
437. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  március  6-9.  között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2023.  március  9.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon (www.darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI
(fax, email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A  megvásárolt  tételek  átvehetők  március  13.  10  órától  nyitva  tartási  időben.  Utólagos  eladás  február
23-ig. (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő
a 438. gyorsárverésre:március 13
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

www.darabanth.com

437. aukció:
Megtekintés: március 6-9

Tételek átvétele: március 13-tól.
436. aukció elszámolás: március 14-től.

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porcelán tételeknél, festményeknél 500 / 300 ft.

A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Vera Molnár (1924-): Megszakadt körök. Kompozíció. Egyedi grafika! Ceruza-papír. Jelezve

jobbra lent: VM 05-16 49x39 cm Üvegezett keretben. A jövőre 100. születésnapját ünneplő
francia.magyar Vera Molnár (Molnár Vera) a számítógépes művészet úttörőjeként, a kortárs
képzőművészet egyik megújítójaként tartják számon, akit megérintett a geometrikus-absztrakt,
de az op-art is. A 2019-2020 fordulóján, közvetlenül a covid járvány kitörése előtt rendezett
nagyszabású, összegző kiállításán az életmű több szakaszából kerültek munkák bemutatásra a
Kiscelli Múzeumban. Míg aukciókon legtöbbször sokszorosított grafikái, szitanyomatai fordulnak
meg, ezúttal egy egyedi alkotás szerepel árverésünkön. Ritka lehetőség, gyűjtői darab! ................380 000

10001.Keserü Ilona (1933-): Hullámvonal. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben,
31x31 cm. ..........................................................................................................................................340 000

10002.Deim Pál (1932-2016): "Fekete tükör". Akril, vásznazott lemez, jelezve balra lent. Hátoldalán
autográf felirattal. Fakeretben, 20x15 cm. .........................................................................................260 000

10003.Victor Vasarely (1908-1997): Pentaton dallam. Szitanyomat, papír. Jelzett, sorszámozott 200/28.
Üvegezett keretben . 58x44 cm ........................................................................................................240 000

10004.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Monotípia, papír. Jelzett. 20×23 cm.
Üvegezett fakeretben. .......................................................................................................................160 000

10005.Konok Tamás (1930-2020): Dinamikus struktúrák, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:
26/40. 28×28 cm ...............................................................................................................................140 000

10006.Koppány Attila (1947-): Kazamata, 2022. Akril, vászon. Jelezve a hátoldalon. Fakeretben. 50x50
cm. ....................................................................................................................................................160 000

10007.Nagy Imola (1976-): Tömbök, színek, textúrák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
80x100 cm .........................................................................................................................................260 000

10008.Csiky Tibor (1932-1989): Hullámzó formák (cím nélkül). Filctoll, papír. Jelzés nélkül.
Proveniencia: Korábban Csiky Tibor hagyatékában. 30x20,5 cm. Üvegezett fakeretben./ felt pen
on paper, unsigned. Provenance: formerly in the estate of the artist. Framed .................................200 000

10009.Nagy Gábor György (1966-): Aktuális 1, 1990-91. Olaj, karton, farostra kasírozva, jelzett és datált
a hátoldalán. Keretben. 60x80 cm ....................................................................................................180 000

10010.Nagy Gábor György (1966-): Aktuális 2, 1990-91. Olaj, karton, farostra kasírozva, jelzett és datált
a hátoldalán. Keretben. 60x80 cm ....................................................................................................180 000

10011.Szikora Tamás (1943-2012): Doboz kulcslyukkal. Olaj, kollázs, applikáció, fa, jelzés nélkül.
24x42 cm ...........................................................................................................................................110 000

10012.Gellér B. István (1946-2018): Egyedi kollázs. Jelzés nélkül. Üvegezett keretben. 51x31 cm (teljes
méret) ..................................................................................................................................................95 000

10013.Johan Hugó (1891-1956): Kolozsvár környéki táj (Erdély), 1913. Akvarell, papír, jelezve balra
lent: Johan Hugó, jobbra fent. Kolozsvár 913. Proveniencia: Johan Hugó hagyatéka. Sérült.
35x25,5 cm. / watercolour on paper, signed. Provenance: from the estate of the artist. Damaged. .110 000

10014.Gráber Margit (1896-1993): Tükörből, 1982. Olaj, karton, jelezve balra lent. Hátoldalán 1990 előtti
MNG kiviteli pecséttel. 60×50 cm. .......................................................................................................80 000

10015.Amerigo Tot (1909-1984): Négy szentek, 1984. 6 db grafika mappában. Ofszet, papír. Jelezve
jobbra lent. Kiadói vászonborítású, fém veretekkel díszített mappában. 23,5×21,5 cm. Rendkívül
ritka album, gyűjtői darab! / Amerigo Tot (1909-1984): Four saints, 1984. 6 ofset prints on paper,
all of them signed. In original album. Very rare collector's item! 23,5×21,5 cm ..................................90 000

10016.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): The point is the packaging. Olaj, vászon. jelezve jobbra lent,
hátoldalán autográf felirattal. 80x60 cm. .............................................................................................90 000

10017.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Polygon with three edges. Olaj, akril, farost. Jelezve jobbra lent.
55x75 cm. ............................................................................................................................................80 000

10018.Nagy (Boglárka) Alíz (2001-): Don't let me go. Olaj, vászon. jelezve jobbra lent. 40x30 cm. .............50 000
10019.Székács Zoltán (1954-): "Marokkó". Vegyes technika, vászon, jelzett a hátoldalán. Dekoratív

fakeretben, 30×30 cm. ........................................................................................................................65 000
10020.Vogel Ádám (1986-): Amonthep. Akril, olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán. 100x80 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! .............................................................................................................................100 000

10021.Vogel Ádám (1986-): The living world. Akril, vegyes technika, vászon. Jelzett a hátoldalán. 100x40
cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................90 000

10022.Különféle művészek, össz. 14 db mű: Az Aranycsapat tagjairól (Puskás, Bozsik, Grosics, Czibor,
Kocsis, Hidegkuti, Buzánszky stb.), Szepesi Györgyről készült portré és a Népstadion
madártávlatból. Litográfia, papír. Jelzett. Többségében foltos és/vagy sérült. Lapméret: 42,5x30,5
(portrék) és 34x47,5 cm (Népstadion). ................................................................................................20 000

10023.Abonyi Arany, Marton Sándorné (1899-1967): Sárga arcú leány. Pasztell, papír, jelezve balra lent,
üvegezett fakeretben. 30,5x23 cm. .....................................................................................................16 000

10024.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Patak kis átkelővel. Akril, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 36x50
cm .........................................................................................................................................................4 800
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10025.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Ősz Il. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett fakeretben. 18,5x14 cm .......................................................................................4 200

10026.Abonyiné Serbán Lia (1927-): Viadukt. Akril, karton. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.
Dekoratív, üvegezett keretben. 30x21 cm .............................................................................................4 000

10027.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Beszélgetők, 1971. Golyóstoll, papír, jelezve balra fent,
kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 19x28 cm. ...................................................................................16 000

10028.Apátfalvi Czene János (1904-1984): Enteriőr. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív
fakeretben. 60×80 cm .........................................................................................................................38 000

10029.Arató István (1922-2010): Behavazott kert. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm ......18 000
10030.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Csónakosok (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. Lap

széle kissé foltos. 18x28 cm .................................................................................................................3 000
10031.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Kis falu. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Aszódi Weil Erzsébet

autográf címadásával, 39,5×28 cm .......................................................................................................4 000
10032.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztorlány, rézkarc, papír, jelzett, 34,5×39,5 cm ........................4 000
10033.Ábrahám Rafael (1929-): Vízpart. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 28x22 cm. ...............3 000
10034.Ábrahám Rafael (1929-2014): Halászbástya. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (17/100), lap

széle kissé foltos, 37,5×28 cm ..............................................................................................................5 000
10035.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................1 600
10036.B. Kalmár Mária (?-): Hófedte falu. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, jelzett, 40x50cm ......28 000
10037.B. Séday Mária (1925-2009): János-kórháznál (Budapesti részlet). Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal és Hollósy Galéria címkéjével. Fakeretben. 40×60 cm ...........................................34 000
10038.B. Séday Mária (1925-2009): Férfi portré. Olaj, rétegelt falemez, jelzett. Kissé kopott, üvegezett fa

keretben. 15×14,5 cm .........................................................................................................................10 000
10039.B. Séday Mária (1925-2009): Európa elrablása Ady idézettel. Olaj, farost, jelzett. Kissé kopott, fa

keretben. 55×53 cm ............................................................................................................................26 000
10040.Bajor Ágost (1892-1958): Halászbástya. Színezett rézkarc, papír, jelzett, foltos, lap széle vágott,

24×29,5 cm ...........................................................................................................................................3 000
10041.Balázs József (1930-): Utca a várnegyedben. Linómetszet, papír, jelzett. Kartonra kasírozva.

35x22,5 cm ............................................................................................................................................4 000
10042.Banksy: Monkey. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm ...................................................................11 000
10043.Baranyai Ferenc (1923-2003): Tanya. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

46x59 cm .............................................................................................................................................26 000
10044.Barcsay Jenő (1900-1988): Fák, 1923. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

12,5x15 cm ..........................................................................................................................................15 000
10045.Bardócz Árpád (1882-1938): Szabadkai részlet, 1937. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.

24x33 cm .............................................................................................................................................15 000
10046.Jean Barillon (1913-1996): Francia táj. Akvarell, golyóstoll, papír, jelzett, 46x38 cm .........................14 000
10047.Batári László (1920-1997): Őszibarackos Békásmegyeren, 1987. Olaj, vászon. Jelezve jobbra

lent. Hátoldalán autográf felirattal. Fakeretben. 100x150cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / Oil on canvas, signed lower right, framed. ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE ......................................................................................................110 000

10048.Bálint Ildikó (1942-): Altatás, 1987. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A V/VII.
számozással. Üvegezett keretben. 35×47 cm ....................................................................................22 000

10049.Bálványos Huba (1938-2011). Ad astra XIV., Niké. Linometszet, merített papír, jelzett,
művészpéldány E.A V/XV. számozással, üvegezett fakeretben, 24x14 cm .........................................5 000

10050.Bánovszky Miklós (1895-1995): Kirándulók a Balatonparton. Olaj, vászon, jelezve balra lent.
Dekoratív, üvegezett fakeretben, 60×80 cm / Miklós Bánovszky (1895-1995): Tourists at Lake
Balaton. Oil on canvas, signed lower left, framed, 60×80 cm .............................................................48 000

10051.Piroska Belling: Nachmittag. Litográfia, papír, jelzett. 38x42 cm ..........................................................2 800
10052.Benkovits György (?-): Szamárhegy (Szentendre). Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10053.Benkovits György (?-): Ködös Szentendre. Computer print, papír, jelzett. számozott (4/6).

Üvegezett fakeretben. 20×20 cm ..........................................................................................................3 000
10054.Berkes Antal (1874-1938): Az utca sarkán. Olaj, karton. Jelezve balra lent. 31,5x21,5 cm.

Dekoratív, kissé sérült fakeretben. ....................................................................................................100 000
10055.Bertalan Rózsa (1900-1987): Szádelő (Felvidék, Kassa környéke), 1939. Pasztell, papír, jelzés

nélkül, jobbra lent autográf címadással és datálással, 30x21 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...3 000
10056.Bertalan Rózsa (1900-1987): Napfényes mező, 1930-as évek. Pasztell, papír, jelzés nélkül, jobbra

lent autográf, nehezen olvasható datálással, 21x29 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .................2 800
10057.Bertalan Rózsa (1900-1987): Balatonfüredi part vitorlással, 1930-as évek. Pasztell, papír, jelzés

nélkül, balra lent autográf, nehezen olvasható datálással, 17x25,5 cm. Üvegezett fakeretben. ...........3 200
10058.Bertalan Rózsa (1900-1987): Sziklás táj. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent, 30x21 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................2 600
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10059.Bertalan Rózsa (1900-1987): Balatonpart, 1939. Pasztell, papír, jelzés nélkül, jobbra lent autográf
datálással, 23x31 cm. Üvegezett fakeretben. .......................................................................................3 200

10060.Bertalan Rózsa (1900-1987): 3 db vázlatfüzet rajzokkal, különböző helyszínekről: Balaton
(Balatonalmádi, Füred, Tihany, Alsóörs stb.), Balatonfelvidék, Bakony (Herend, Csesznek stb.),
Székesfehérvár, Gárdony, Veszprém, Dunavecse stb.; valamint néhány egyéb tanulmányrajzzal.
Részben datált, többségében az 1930-as, részben 50-es évekből évekből. Több mint 70 db
pasztell, akvarell-, ceruzarajz papíron. Kettő vázlatfüzet a művész autográf névbejegyzésével.
Néhány kevés lap foltos. Kb. 21x30 és 25x34 cm közötti méretekben. Átnézésre érdemes, érdekes
anyag! ...................................................................................................................................................9 000

10061.Bertalan Rózsa (1900-1987): Téli táj, 1930-as évek. Pasztell, papír, jelzés nélkül, balra lent
autográf felirattal és datálással, 28x21,5 cm, üvegezett fakeretben, sérült üveggel. ............................1 400

10062.Béli Vörös Ernő (1882-1922): Lány korsóval. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. 53x35cm. Korabeli,
dekoratív, kissé sérült fakeretben / oil on canvas, signed, framed ......................................................60 000

10063.Biai-Föglein István (1905-1974): Kertek alján. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, üvegezett
fakeretben, 19×29,5 cm ........................................................................................................................3 000

10064.Biai-Föglein István (1905-1974): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett. 28×19 cm ...................................2 400
10065.Bíró Ferenc (1921-2001): Csendélet. Olaj, fa, jelzett. Sérült. Fakeretben. 50x39 cm .........................15 000
10066.Blahos Rudolf (1917-1986): Halászbástya, rézkarc, papír, jelzett a karcon, üvegezett keretben,

7,5×19,5 cm ..........................................................................................................................................2 400
10067.Blahos Rudolf (1917-1986): Ménes, rézkarc, papír, jelzett, számozott (47/100), 29x40 cm .................8 000
10068.Bocsák Krisztina (1964- ): Vízparti alkony. Olaj, farost, jelzett, díszes fakeretben, hátoldalán

címkével, 20×30 cm ............................................................................................................................10 000
10069.Boda Béla: Erdei táj, olaj karton, keretben 15x20 cm ...........................................................................5 000
10070.Bokor Vilmos (1897-1984): Itáliai táj. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 40×50 cm ................................55 000
10071.Borbély Béla (194?-2019): Lány népviseletben. Olaj, vászon, jelzett, 60x50 cm .................................8 000
10072.Borbély Béla (194?-2019): Faluvége. Kréta, papír, jelzett, 36x50 cm. ..................................................7 000
10073.Borbély Béla (194?-2019): Balatonfelvidék. Akvarell, papír, jelzett, 45,5x52 cm. .................................7 000
10074.Borbély Béla (194?-2019): Balatonpart, 1988. Akvarell, papír, jelzett, 40x54,5 cm. .............................6 000
10075.Borbély Béla (194?-2019): Balatoni táj, 1987. Akvarell, papír, jelzett, javított szakadással, apró

sérüléssel, 47x66 cm. ...........................................................................................................................6 000
10076.Borbély Béla (194?-2019): Balatonfelvidéki falu, 1988. Akvarell, papír, jelzett, 41x56 cm. ..................5 000
10077.Borbély Béla (194?-2019): Női akt. Akvarell, papír, jelzett, 58x36 cm ..................................................6 000
10078.Bordás Ferenc (1911-1982): Kisütött a nap 1956. Rézkarc, papír. Üvegezett, kopott fakeretben,

25x21 cm ...............................................................................................................................................3 000
10079.Böröczky Ferenc (1921-2004): Téli puszta. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50x80 cm .........................12 000
10080.Camillo Carl Brockelmann (1883-1963), Frans Hals után: Éneklő és lantozó fiúk. Olaj, vászon,

kartonra kasírozva, üvegezett keretben, Jelzett, 48x39cm .................................................................50 000
10081.Braun Gábor (1975-): Romantikus táj. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm .............12 000
10082.Bubanek Ilona (?-): Tópart. Olaj, vászon, fakeretben, 29x41cm ...........................................................3 600
10083.Budaváry Sándor (?-?): Gólyák. Olaj, karton. Jelzett. Fakeretben. 60x80 cm. ...................................10 000
10084.Budaváry Sándor (?-?):: Baromfiudvar. Olaj, vászon. Sérült . keretben.80x60 cm. ............................10 000
10085.Bukor Tibor (1967-): Hódmezővásárhelyi porta. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x50

cm .......................................................................................................................................................20 000
10086.Byssz Róbert (1893-1961): Karikatúra. Ceruza, papír, jelzés nélkül. 21x20 cm ...................................3 000
10087.Conrad Gyula (1877-1959): Tivoli, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 30×24 cm. ...............3 400
10088.Cs. Kovács László (1929-2001): Lovat patkoló kovács. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

39×28 cm. ...........................................................................................................................................10 000
10089.Csabai Pantl László (1904-1982): Vízparti táj. Olaj, vászon. Jelzett. Fakeretben. 60x80 cm .............14 000
10090.Csanády András (1929-): A Tevere szigete. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

22,5x31,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10091.Csanálosi Tibor (1969- ): Portré. Vegyes technika, papír, jelzett, 16,5x19,5 cm ..................................5 000
10092.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1984. Ceruza, papír, jelzett. Paszpartuban. 25,5x15

cm .........................................................................................................................................................8 500
10093.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohócok. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. 47,5x54 cm ...........30 000
10094.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1994. Tempera, papír, jelzett. Paszpartuban. 28x27

cm .........................................................................................................................................................8 500
10095.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Hazafelé. Olaj, karton, jelezve középen lent. 51x61,5 cm .......38 000
10096.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Táj, 1978. Filctoll, papír, jelzett, 17,5x29 cm .............................4 000
10097.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett, 30,5x21 cm ................................8 500
10098.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, kréta, papír, jelzett, lap alján szakadással,

30x35 cm ...............................................................................................................................................8 500
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10099.Csíky Sándor (?-1976): Őszi táj, Mátrafüred. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán. Dekoratív, kissé
sérült fakeretben. 38x44 cm. ...............................................................................................................10 000

10100.Csillag József (1894-1977): Nyíres. Színezett rézkarc, papír, jelzett. 23x18 cm ..................................3 600
10101.Csontos Veronika (-): Szürrealizmus. Tus, papír, üvegezett keretben, jelzett. 59x41 cm .....................6 500
10102.Csorba Tibor (1906-1985): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett. 28x38 cm. Üvegezett fakeretben. .......4 000
10103.Csók István (1865-1961) - Prihoda István (1891-1956): Züzü olvas. Színezett rézkarc, papír,

jelzett (Csók I). Üvegezett fakeretben, lapon néhány apró folttal, 32,5×26 cm ...................................10 000
10104.Csóka István (1897-1989): Vetés. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, kissé

foltos, 29×39 cm ....................................................................................................................................3 000
10105.Király Sándor, D. (1958-): Bocskaikert, ökumenikus templom. Vegyes technika, papír. Jelzett,

hátoldalán címkén feliratozott, üvegezett keretben. 55x36 cm .............................................................8 000
10106.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ............................6 500
10107.Dániel Kornél Miklós (1923-2002): Ülő női akt. Diópác, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 19,5×28

cm .........................................................................................................................................................6 000
10108.Diósy Antal (1895-1977): Táj. Akvarell, papír, jelzett. üvegezett fa keretben, 28×38 cm ....................20 000
10109.Duray Tibor (1912-1988): Vízparton. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 9,5×19,5 cm .......5 000
10110.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Tópart. Ceruza, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben. 16,5x24 cm .....6 000
10111.ef.Zámbó (efZámbó) István (1950-): Tulp dr. asztrál testet vizsgál. Computer print, papír, jelzett,

számozott: 3/14, 25x35 cm. Üvegezett kereteben / computer print on paper, signed, numbered:
25x35, framed .....................................................................................................................................24 000

10112.Egerváry Potemkin Ágost (1858-1930): Tanya. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben. 22x28 cm ............................................................................................................................9 000

10113.Eigel István (1922-2000): Madártanulmányok. Ceruza, papír, kissé foltos, kartonra kasírozva,
21×30 cm ..............................................................................................................................................3 200

10114.Eigel István (1922-2000): Gondolkodó. Tus, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett, dekoratív, sérült
fakeretben, 21×16 cm ...........................................................................................................................5 000

10115.Erdei Sándor (1917-2002): Ikarosz (karikatúra), 1983. Toll, papír, jelzett. Feltekerve. 42x30 cm ........1 000
10116.Ezüst György (1935-2017): Fehér ló. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán Ezüst György

autográf ajándékozási soraival 1973-ból. Sérült. 40,5×49 cm ............................................................24 000
10117.Élesdy István (1912-1987): Bécsi kapu tér, Fortuna utca. Akvarell, papír, jelzett. Kiállítva:

Csontváry terem, Bp., 1982, egyéni kiállítás. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével,
üvegezett fakeretben. 33,5x47 cm ......................................................................................................30 000

10118.Élesdy István (1912-1987): Mátyás templom. Akvarell, papír, jelzett. Kiállítva: Csontváry Terem,
Bp., 1982, egyéni kiállítás. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fakeretben.
31x46 cm .............................................................................................................................................30 000

10119.Élesdy István (1912-1987): 2 hölgy portréja (egy lapon). Szén, papír, jelzett. Lap közepén
hajtásnyommal. 34×49,5 cm .................................................................................................................2 800

10120.Élesdy István (1912-1987): Ősz a Halászbástyán. Akvarell, papír, jelzett. Kiállítva:Csontváry
terem, Bp., 1982, egyéni kiállítás. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett
fakeretben. 33x45 cm ..........................................................................................................................30 000

10121.Élesdy István (1912-1987): Budapesti panoráma régi Erzsébet híddal. Színezett rézkarc, papír,
jelzett. Üvegezett fa keretben, 17x23 cm ..............................................................................................4 000

10122.Élesdy István (1912-1987): Fiatal lány portréja. Akvarell, papír, jelzett. Lap széle kissé sérült.
Üvegezett fakeretben, 35x44 cm ..........................................................................................................3 000

10123.Élesdy István (1912-1987): Budapest, rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 42×49 cm ......................6 500
10124.Élesdy István (1912-1987): Szerpentin a budai várban. Akvarell, papír. Jelzett. 44,5×34 cm.

Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................................11 000
10125.Élesdy István (1912-1987): Ülő hölgy. Tus, papír, jelzett. Lap jobb felső sarkában törésnyommal.

48x36 cm ...............................................................................................................................................2 800
10126.F. Balogh Erzsébet (1955-): Egerszalóki hőforrás (Saliris Hotel). Pasztell, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 48,5x64 cm ......................................................................................................15 000
10127.Faragó Miklós (1947-): "La grande cuisine No. 1", 2017. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fakeretben. 60x60 cm. .........................................................................................46 000
10128.Farkas György (1911 - 1995): Házak. Olaj, papír, jelzett, apró szakadással. 30x42cm .....................13 000
10129.Farkasházy Miklós (1895-1964): Gárnitfej. Linómetszet, papír, jelzett, 39x22 cm ................................4 000
10130.Farkasházy Miklós (1895-1964): Töprengő. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

31,5x18 cm ............................................................................................................................................7 000
10131.Fett Jolán (1927-2009): Női portré. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett fakeretben.

39×29 cm ............................................................................................................................................15 000
10132.Frank Magda (1914-1997): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

EA/EXP jelzéssel. 26×39 cm / Magda Frank (1914-1997): Abstract composition. Screenprint on
paper, signed, EA/EXP artist's proof, 26×39 cm. ................................................................................17 000
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10133.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................24 000

10134.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 50x35 cm /
Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper, signed. 50x35 cm ..........28 000

10135.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (24/40), lapméret:
50x35 cm .............................................................................................................................................24 000

10136.Fülöp György (1923-): 1956 - a megtorlás. Filctoll, papír, jelzett, hátoldalán feliratozott. Az Igazság
c. lapban megjelent karikatúra. A laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata.21,5x15
cm. ........................................................................................................................................................3 000

10137.Für Emil (1967-): "Baden-Baden", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/6), lapszéli
törésnyomokkal és foltokkal. 33×23 cm ................................................................................................7 000

10138.Für Emil (1967-): Cionista Bocher (?), 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/14), művész
szárazbélyegzőjével, lapszéli elszínezésőddel. 33×26 cm ...................................................................7 000

10139.G. Szántó András (?-2002): Őszi táj. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal és a művész
bélyegzőjével. Fakeretben. 35x58 cm ...................................................................................................5 000

10140.Gaál Domonkos (1940-2009): Tél. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 26×40cm ................2 600
10141.Garády Gabriella: Vitorlások. Szén, papír. 29x3805 cm, üvegezett fakeretben. .................................12 000
10142.Gábor István (1944-): Trio, 1973. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 22x20 cm ........................4 000
10143.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Tehenek. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal és a művész bélyegzővel, dekoratív fakeretben, 60x80 cm ....................................................6 000
10144.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Halászok. Olaj, farost, jelezve balra lent, fakeretben, 70x90 cm ......6 000
10145.Gábri/Gábry Albert (1935-2004): Délelőtt a vízen. Olaj, farost, jelzés nélkül, hátoldalán autográf

felirattal és címkén feliratozott, dekoratív fakeretben, 50x60 cm ..........................................................5 000
10146.Gácsi Mihály (1926-1987): Szemtelen ... Linómetszuet, papír, jelzett, 50x35 cm Szélén gyűrött ........5 000
10147.Gál Sándor (1898-1979): Csendélet. Tempera, papír, jelezve jobbra lent, 42x29 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................10 000
10148.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Halászok a vízen. Olaj, vászon. Hátoldalán jelzett.

Dekoratív fakeretben. 72×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /
ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ........................................................................19 000

10149.Gáspár Péter (1929-?), felvidéki magyar festő: Csendélet. Olaj, farost. Hátoldalán GP
monogrammal jelzett. Dekoratív fakeretben. 49×99 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,
NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................................19 000

10150.Gebauer Gizella (1877-?): Virágos udvar. Olaj, vászon, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ....20 000
10151.Gedő Lipót (1887-1952): Karikatúra. Szén, papír, jelzett, lapszéli apró szakadásokkal, 23×19 cm .....1 000
10152.Gedő Lipót (1887-1952): Macskazene, litográfia, papír, jelzett a a litográfián, hajtott, paszpartuban,

19×30 cm ..............................................................................................................................................5 000
10153.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Almát hámozó lány. Színezett rézkarc,

papír, jelzés nélkül. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 34,5x27 cm .....................................................14 000
10154.Gráber Margit (1896-1993): Fekvő női akt. Szén, papír, jelezve jobbra lent. Lap bal széle kissé

sérült. 24×33 cm. ................................................................................................................................18 000
10155.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Dunapart. Akvarell, tus, papír, jelzett, 17,5x25 cm ...........................2 400
10156.Stefan Grecu (?-?): Szentendrei részlet. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ...................................2 000
10157.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Akvarell, tus, papír, jelzett, 25x17 cm ...........................2 400
10158.Friedrich Gräsel (1927-2013): Metszett hasábok, 1978. Szitanyomat, papír. Jelzés nélkül.

Hátoldalán feliratozott. Plexiüvegezett keretben. Lapméret: 34,5x29 cm .............................................7 000
10159.Gulyás Dénes (1927-2003): Tüzijáték Budapesten, háttérben a Parlamenttel. Vegyes technika,

farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben. 60x80 cm ............................................................................110 000
10160.Gulyás Dénes (1927-2003): Balaton, Tihany, 1974. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán

Képcsarnok Vállalat címkéjével, üvegezett fakeretben, 38x47,5 cm ..................................................18 000
10161.Gulyás Dénes (1927-2003): Séta a parkban. Olaj, farost, 70×100 cm ...............................................44 000
10162.Gulyás Dénes (1927-2003): Virágcsendélet. Vegyes technika, farost, jelzett, 50×70 cm ...................30 000
10163.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm .....60 000
10164.Gy. Molnár István (1933-2010): Alföldi táj. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 7,5x19 cm .......................2 400
10165.Gy. Molnár István (1933-2010): Várfok. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 25x16 cm ..........4 000
10166.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................................30 000
10167.Gyémánt László (1935-): Fekvő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel

49x65 cm / serigraphy on paper, signed, artist"s proof E.A. ...............................................................36 000
10168.Gyémánt László (1935-): Ülő női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex.

jelzéssel. Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ...................................30 000
10169.Gyimesi Lajos (1919-1997): Csend (Vitorlás holdfényben). Olajtempera, farost, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 33×26 cm .........................................................................................................15 000
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10170.Győrfi András (1964-): Szürreális táj, 1992. Olaj, műanyag lemez, jelezve jobbra lent. Dekoratív,
kissé sérült fakeretben, 50×50 cm ......................................................................................................42 000

10171.Hajtun Klára (1924-1997): Petőfi: "Apostol II", 1975. Monotípia, papír, jelzett, paszpartuban, 29x20
cm .........................................................................................................................................................7 000

10172.Halász Károly (1946-2016):. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben. 22x22 cm ........14 000
10173.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. 42x26 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof.. ............................................24 000
10174.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hommage á Matisse. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel, 29x22 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof .....................26 000
10175.Haller Géza: Távoli vár. Olaj, rétegelt falemez. Dekoratív keretben. 27x38cm .....................................9 500
10176.Havasi Szilvia (1982-): Őszi erdő. Akril, farost, jelzett 30 x 40 cm ........................................................5 000
10177.Hámori Béla (1940-2004): Aranyló fa. Vegyes technika, vászon. Jelzett. 35x28 cm. ...........................5 000
10178.Hencze Tamás (1938-): Hencze, Ungarische Künstler mappából. Szitanyomat, jelzés nélkül, 34x29

cm .........................................................................................................................................................9 000
10179.Hepp Edit (1947-): Jelenet (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 14×20 cm ..................3 000
10180.Hermann Lipót (1884-1972): Akt, papír, ofszet, jelzett a nyomaton, 15×12 cm ....................................4 000
10181.Herman Lipót (1884-1972): Kilátás a fák között. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán

autográf felirattal és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben,
33×46 cm. ...........................................................................................................................................50 000

10182.Hermann Lipót (1884-1972): Bacchanália . Szén, papír, jelezve jobbra lent: Hermann L. balra:
Hagyatéki pecsét. Üvegezett fa keretben, 23,5x29 cm. ......................................................................55 000

10183.Hertay Mária (1932-2018): Akácfák. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 6/50. Lap alján rézkarcot
nem érintő apró sérüléssel. 44x28 cm ..................................................................................................5 000

10184.Hertay Mária (1932-2018): Orchidea. Rézkarc, papír. Jelzett. Lapszéli paszpartuzás nyomaival. .
48x23 cm ...............................................................................................................................................4 000

10185.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel. 36x24 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 36x24 cm. ......................................................................................................................24 000

10186.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel. 37x27 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 37x27 cm. ......................................................................................................................24 000

10187.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett. 36x22 cm. / Hervé, Rodolf
(1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, 36x22 cm. ..................................................24 000

10188.Hetényi Tibor (1891-1977): Abszatrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzés nélkül, jobb alsó sarkában
kissé sérült, paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 83x57 cm .............................................................75 000

10189.Hetényi Tibor (1891-1977): Hölgy sárga ruhában. Akvarell, papír, jelzés nélkül, paszpartuban,
hátoldalán feliratozott, 83x53 cm ........................................................................................................65 000

10190.Guba György (?-?): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. 60x80 cm Sérüléssel ....................38 000
10191.Hetényi Tibor (1891-1977): Színes táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel

feliratozott, 39,5x59,5cm .....................................................................................................................50 000
10192.Heinrich Hoffmann (1859-1933): Német városrészlet (Kromberg v. Kronberg?), 1886. Akvarell,

papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben, 29x23 cm ..............................................26 000
10193.Hevesi Sándor (1940-): Áramlás. Zománcfesték, vászon. Jelzés nélkül. 30x30 cm .............................3 000
10194.Hevesi Sándor (1940-): Gesztus. Zománcfesték, vászon. Jelzés nélkül. 40x40 cm .............................3 000
10195.Hibó Tamás (1947-1991): XXI sz., 1980. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (5/100), 30×39,5 cm ....10 000
10196.Horthy Béla (1869-1943): Kézdi-Kovács László és Vajda Zsigmond karikaturisztikus portréi.

Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzés nélkül, Kézdi-Kovács László autográf feliratával, mely
szerint "Horthy Béla rajzai". 14,5x11 cm + 1935 Horthy Béla autográf levele Kézdi-Kovács
Lászlóhoz, amelyben Fränkel József budapesti műkereskedésében rendezendő kiállítására
invitálja. Két és fél kézzel írt oldal, Nemzeti Casino Bp. fejléces papíron, eredeti borítékkal. ............10 000

10197.Horváth Alice (?-?): Fehér paripa, 1915. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült, 39x31 cm .........................3 400
10198.Horváth G. Andor (1876-1966): Borozgatók. Olaj, falemez. Jelzett. Hátoldalán 1990 előtti Magyar

Nemzeti Galéria kiviteli bélyegzővel. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 26×35
cm. ......................................................................................................................................................80 000

10199.Horváth Sándor (1870-1913): Hazafelé a hóban. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Antik, kissé
sérült fakeretben. 68x85 cm ................................................................................................................18 000

10200.id. Imre István (1918-1983): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 49x59 cm ...........3 000
10201.Imre István (1918-1983): Kislány a Balatonban, rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, törésnyomokkal,

30x38,5 cm ............................................................................................................................................2 000
10202.Imre István (1918-1983): Jáki kápolna, 1974. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 49×58 cm ...........................................................................................................................4 200
10203.Imre István (1918-1983): Kislány a Balatonban, rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 30×39 cm ...........................................................................................................3 200
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10204.Imreh Zsigmond (1900-1965): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
37,5×28 cm .........................................................................................................................................13 000

10205.Iván Szilárd (1912-1988): "... kint a pusztán". Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben, 29×39 cm. ..........................................................................................................2 600

10206.Jaksa István (1894-1982): Őszi szántás. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal,
fakeretben, 29,5x39,5 cm ....................................................................................................................12 000

10207.Jaksa István (1894-1982): Kőszegi vár. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal,
fakeretben, 24x32 cm ..........................................................................................................................12 000

10208.Jankovics János (László) (?-): Tengerfenék kavicsokkal és kagylókkal, tollrajz, papír, jelzés nélkül,
a hátoldalon feliratozott, 19,5x19 cm ....................................................................................................2 800

10209.Józsa János (1936-2016): Nyár I. Linómetszet, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. 15x18 cm .........4 000
10210.Józsa János (1936-2016): Nyár. Rézkarc, papír, jelzett, lap szélén apró foltokkal, 18×24 cm .............4 200
10211.Juhász Sándor (1934-1993): Gulliver. Rézkarc, papír, jelzett, hártyapapírral, 20×29 cm .....................4 000
10212.Kass János (1927-2010): Háry János. Rézkarc, papír. Jelzett, szárazpecséttel is. 17x11 cm ...........18 000
10213.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Alföldi fények, 1965. Akvarell, papír. Jelzett. Katona Kiss Ferenc

autográf ajándékozási soraival 1971-ből. Üvegezett fa keretben. 12x25 cm ........................................5 500
10214.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Balatonfüredi vitorláskikötő, 1962. Filctoll, papír. Jelzett.

Üvegezett fa keretben. 26,5x21,5 cm ...................................................................................................5 000
10215.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Vízparton (cím nélkül). Színezett rézkarc, papír, jelzett,

paszpartuban, 21×18 cm ......................................................................................................................2 400
10216.Kádár György (1912-2002): Folyópart. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott. 69/100. Hátoldalán Koller

Galéria bélyegzőjével. 24x32 cm ..........................................................................................................3 000
10217.Kádár György (1912-2002): Alkony. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 30x49 cm ............................................................................................................................5 000
10218.Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (92/100), hátoldalán a

művész bélyegzőjével, 58,5x38,5 cm / Joseph Kádár (1936-2019): Dualité. Screenprint on paper,
signed, numbered (92/100), with the artist's stamp on the reverse, ....................................................28 000

10219.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális struktúra, 1988-93. Elektrográfia, papír, jelzett. 94/100
számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 42,5x39 cm ............................................................28 000

10220.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány
E.A. jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 26,5x18,5 cm ........................................................20 000

10221.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
5/10 számozással. Hátoldalán a művész pecsétjével. 13,5x27 cm ....................................................16 000

10222.Kántor Lajos (1922-2013): Budai táj, 1960. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Hátoldalán
Képcsarnok Vállalat címkéjével, 60x80 cm. ........................................................................................55 000

10223.Károlyi Ernő (1923-2016): Csendélet. Linómetszet, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. 24,5×34,5
cm. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. .........................................................................................1 000

10225.Kerekes József (1892-1938): Balaton. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, fakeretben, 29×49 cm .........19 000
10226.Kesztyűs Ferenc (1932-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 70×50 cm ...............................30 000
10227.Kesztyűs Ferenc (1932-): Virágot a virágnak, 1995. Tus, papír, jelzett. Autográf ajánlási sorokkal.

29,5×21 cm ...........................................................................................................................................3 200
10228.Kesztyűs Ferenc (1932-): Citromok dáliával. Tűzzománc, kerámia, jelzett, hátoldalán a művész

bélyegzőjével és autográf feliratával. Fakeretben, 40×40 cm .............................................................30 000
10229.Kéri Imre (1945- ): Alvó férfi portréja (tanulmányrajz), 1966. Ceruza, papír, jelzett. Sérült. 21x23 cm .3 600
10230.Kéri Imre (1945- ): Alvó hölgy portréja (tanulmányrajz), 1966. Tus, papír, jelzett. Hajtásnyomokkal,

apró folttal. 30x21 cm ............................................................................................................................3 600
10231.Kéri Imre (1945- ): Hölgy portréja (tanulmányrajz), 1966. Golyóstoll, papír, jelzett. Hajtásnyomokkal,

apró folttal. 30,5x21,5 cm ......................................................................................................................3 600
10232.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Férfi portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. Sérült. 51×37 cm. ..........6 000
10233.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976), 2 db mű: Álló női akt és férfi akt, 1920. Szén, papír, mindkettő

jelzett. Proveniencia: a művész hagyatéka. Álló férfi akt sérült, foltos. Álló női akt kissé sérült és
kissé foltos. 57x37,5 és 63x44 cm ......................................................................................................12 000

10234.Kézdi Kovács László (1864-1942): Őszi erdő. Olaj, vászon, jelezve balra lent,. Dekoratív, kissé
sérült fakeretben, 75×100 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / oil on
canvas, signed lower left, framed. ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...............100 000

10235.Kézdi Kovács László (1864-1942): Káposztásmegyer, 1885. Akvarell, ceruza, papír. Jelzés nélkül,
Kézdi Kovács László autográf feliratával és datálásával jobbra lent. Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka. Lapszéli szakadással. 16,5×10,5 cm. .....................................................................5 000

10236.Kézdi Kovács László (1864-1942): Harangláb, 1892. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent.
Kartonra kasírozva. 23,5×16,5 cm ........................................................................................................4 600

10237.Kismányoki Károly (1943-2018 ): Láthatár - Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett keretben.
22x22 cm .............................................................................................................................................14 000
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10238.Kiss Attila (1941-): Herend, új lakótelep. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12,5x30 cm ............2 800
10239.Kiss Attila (1941-): Bulgária, naposparti részlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 19,5x27,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10240.Kiss Attila (1941-): Balaton. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 12x21 cm ..................................3 000
10241.Kiss Attila (1941-): Balatonrendes, utcarészlet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, 15x30,5cm ..3 000
10242.Kiss Terézia (1928-2016): Kislány és virág. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (40/100). Üvegezett

fakeretben. 15x19 cm ............................................................................................................................3 000
10243.Suzanne Kleiner NY, Pinebush: 3 db grafika. Ceruza, papír, rézkarc, papír. Jelzettek. 20x30 cm,

22x16 cm ...............................................................................................................................................5 000
10244.Helmut Kleiser (1939-): Otto von Guericke -a vízi barométer (Otto von Guericke - Das

Wasserbarometer). Tus, papír. Plexiüvegezett fakeretben, plexi kissé sérült. 29,5x21 cm. .................2 800
10245.Klie Zoltán (1897-1992): Tanya. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 24,5x34 cm ..........................................................................................................................10 000
10246.Koch Vilmos (1927-2006): Útmenti kereszt. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Vizualart

Alkotóközösség címkéjén feliratozott, dekoratív fakeretben, 30x40 cm ..............................................10 000
10247.Koch Vilmos (1927-2006): Gémeskút. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, dekoratív

fakeretben, 20x25 cm ............................................................................................................................9 000
10248.Koch Vilmos (1927-2006): Tabán. Olaj, farost, jelzett, fakeretben, 80x60 cm ....................................44 000
10249.Kohán György (1910-1966): Tanulmányrajzok. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

23,5x33 cm ..........................................................................................................................................12 000
10250.Koháry György (1939-2020): 1956-os emlékműterv, 2006. Akvarell, tus, papír, jelezve balra lent,

paszpartuban, 15x26 cm .......................................................................................................................8 000
10251.Kohán György (1910-1966): Baba portré, 1950. Ceruza, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, a lap kissé foltos, 31x22 cm ................................................................................................24 000
10252.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Fűrészelő favágó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. 36x27,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10253.Kondor Lajos (1926-2006): Petőfi: Dicsőséges nagyurak. Rézkarc, papír, jelzett, 29,5x19,5 cm ........3 000
10254.Konecsni György (1908-1970): Csopak. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x39 cm ...15 000
10255.Konstantin László (1930-): Szépművészeti Múzeum. Rézkarc, papír, jelzett, 7×11 cm .......................3 000
10256.Konstantin László (1930-): Megjelenik az "Új március" c. lap. Rézkarc, papír. Jelzett, kissé foltos,

közepén hajtásnyommal, 21x31 cm ......................................................................................................2 800
10257.Koppány Frigyes (?-?): Síkok a térben, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán autográf

felirattal. Paszpartuban. 25x15 cm ........................................................................................................9 000
10258.Koppány Frigyes (?-?): Légitámadás, 1982. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán autográf

felirattal. Kartonra kasírozva. 30x21 cm ................................................................................................7 000
10259.Kozma Lajos (1884-1948): Ütés. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban, 8×6,5 cm ......4 000
10260.Kozma Lajos (1884-1948): Repülés. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban, 8×6,5 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10261.Kozma Lajos (1884-1948): Szarkamadárról. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban,

8×6,5 cm ...............................................................................................................................................4 000
10262.Kozma Lajos (1884-1948): Terített asztalnál. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, paszpartuban,

8×6,5 cm ...............................................................................................................................................4 000
10263.Kozma Lajos (1884-1948): Madarakkal. Cinkográfia (könyvillusztráció), papír, jelzés nélkül,

paszpartuban, 20×15 cm ......................................................................................................................6 000
10264.Krisztof György (?- ): Balaton. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf felirattal,

fakeretben, 30×40 cm ...........................................................................................................................5 000
10265.Franz Köberl: Madonna. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 23x16 cm ..............................12 000
10266.Kun Sarolta (1990-): Zodiákus sorozat: Halak. Vegyes technika, papír, jelzett, felcsavarva, 40x50

cm .........................................................................................................................................................8 000
10267.Kunt Anna (1985- ): Phoenix. Akril, vászon. Jelzett hátoldalon. 100x70cm ........................................40 000
10268.Kunwald Cézár (1870-1947). Kodály Zoltán arcképe, 1928. Litográfia, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 59x43 cm ............................................................................................................................6 000
10269.Kuruczné Paál Mária (1943-): Remény, 2005. Tűzzománc, fémlemez, jelzett a hátoldalán.

Dekoratív fakeretben. 14,5x9,5 cm .......................................................................................................9 000
10270.Lacza Márta (1946- ): Kitérő. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (9/20), 20×27 cm ..............................4 000
10271.Lavotha Géza (1926-1999): Udvar, 1962. Monotípia, papír. Jelzett. 20,5x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................12 000
10272.Lavotha Géza (1926-1999): Tanya, 1962. Akvarell, papír. Jelzett. 33x29 cm. Üvegezett fakeretben. .9 500
10273.Lavotha Géza (1926-1999): Erdő, 1959. Akvarell, papír. Jelzett. 31x21,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................10 000
10274.László Gyula (1910-1998): Fiatal hölgy karosszékben. Ceruza, papír, jelzett, 20x14,5 cm .................8 000
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10275.Lénárd Lévy Róbert (1879-1936): Viterbo. Rézkarc, papír. Jelzett. 19,5x29,5 cm. Üvegezett,
dekoratív fakeretben. ............................................................................................................................4 600

10276.Libis József (?-): Vízparti táj. Olaj, farost. Jelzett. Kissé sérült. 50x70 cm. Dekoratív fakeretben. .....14 000
10277.Roy Lichtenstein (1923-1997): Cím nélkül. szitanyomat, papír. Sorszámozott: 115/150, jelzett a

nyomaton. Styria Studio szárazpecséttel és Castelli pecséttel jelzett, Lapméret 50x37 cm ...............30 000
10278.Ligeti Miklós (1982- ): Vészhelyzet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben 29x39 cm Hátulján

dedikált is ..............................................................................................................................................8 000
10279.Ligeti Miklós (1982-): Hajók, 2003. Alumímiunkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. I./IV.

számozással. 30x17 cm ........................................................................................................................2 600
10280.Lisziák Elek (1939-2007): Lao-ce, 1969. Tus, akvarell, papír, jelezve jobbra fent, hátoldalán

autográf felirattal. Üvegezett fakeretben. 41,5×25 cm / Elek Lisziák (1939-2007): Laozi (Lao-Tze).
Ink and watercolour on paper, signed, with autograph description on the reverse. Framed. 41,5×25
cm .......................................................................................................................................................24 000

10281.Losó József (?-): Női portré. Olaj, falemez. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 31x28 cm ...................3 000
10282.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................20 000

10283.Ludvig Dániel (1981-): Akt (férfi). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10284.Ludvig Dániel (1981-): Akt (nő). Olaj, vászon, jelezve középen lent, hátoldalán autográf felirattal.
Dekoratív fakeretben. 40×40 cm / oil on canvas, signed, with autograph descritipon on the
reverse, framed ...................................................................................................................................65 000

10285.Lunczer Anikó (1942-): Dunapart. Színes linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 20,5×30
cm ............................................................................................................................................................900

10286.Lux Antal (1935-): Cél, 1969. Színes szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 9/10. 39x22 cm. .........38 000
10287.Lux Antal (1935-): Konektor, 1976. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett. Számozott: 12/12.

29,5x35 cm. .........................................................................................................................................32 000
10288.M. Makkai Piroska (1910-1998): Falusi életkép. Linómetszet, papír, jelzett. Paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 15,5x20,5 cm ....................................................................................................2 000
10289.Macskássy Izolda (1945-2021): Pihenő. Barna és fekete toll, jelzett. 29,5x21 cm .............................14 000
10290.Macskássy Izolda (1945-2021): Virágok (cím nélkül). Selyemkollázs, vegyes technika, jelezve

jobbra lent. Üvegezett fakeretben. 21,5x15 cm. ..................................................................................15 000
10291.Magyarász Imre (1905-1972): Konstruktivista kompozíció (cím nélkül). Tempera, papír. Jelzett.

Apró lapszéli szakadással. Hátoldalán felületi sérülésekkel. 12x12 cm ..............................................15 000
10292.Makó András (1959-): Őszi táj. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 37x18 cm ..........................9 000
10293.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................60 000
10294.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................65 000
10295.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................48 000
10296.Mark (Márkus), Anna (1928-): Fekete-kék kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (19/40). 45,5x34 cm ...........................................................................................................65 000
10297.Marosán Gyula (1915-2003): Absztrakt formák. Kréta, ceruza, papír, jelezve középen lent. 13,5×21

cm. ........................................................................................................................................................8 000
10298.Marton-Ady Gergely (1980-): Bush fire. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 60x80 cm ......................38 000
10299.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935): Álló női akt. Ceruza, papír. Hagyatéki pecséttel. 34x21

cm .........................................................................................................................................................8 000
10300.Mayer Alajos (1878-?), 2 db mű: Hölgy és férfi portréja. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 14x10

cm. ......................................................................................................................................................30 000
10301.Mártonka Miklós (?-): Őszi táj, 1962. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. üvegezett fakeretben.

27,5x39 cm ............................................................................................................................................4 600
10302.Menyhárt József (1901-1976): Mulatozók (art deco grafika). Linómetszet, papír. Jelzett a

metszeten, paszpartuban. 16,5x13 cm .................................................................................................2 000
10303.Mészáros Lajos (1925-1971): Öreg fa. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, üvegezett fakeretben, 29x38

cm .........................................................................................................................................................1 600
10304.Brian Midlane (1913-1996): Fények a rakparton. Olaj, fa. Jelzés nélkül, hátoldalán kiállítási

raglappal. Fakeretben. 20x20 cm ........................................................................................................20 000
10305.Mihalec Dénes: A zsákmány 2. Olaj, farost. Jelzett. 30x20 cm ............................................................3 600
10306.Inge Millies-Flierl (1926-): Berliner Perspektiven, 1972. 7 db sokszorosított grafika fedlappal.

Litográfia, papír, jelzett, mindegyik számozott és külön paszpartuban. 38,5x30 és 30x40 cm körüli
méretekben. ........................................................................................................................................15 000
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10307.Manfred Mohr (1938-): Geometrikus kompozíció, 2012-19. Computer print, papír, jelzett. E 1/1
számozással. Plexiüvegezett keretben, plexi kisé sérült. Egyedi, gyűjtői darab! 22,5x22,5 cm /
Manfred Mohr (1938-): Geometric composition, 2012-19. Computer print on paper, signed.
Numbered: E 1/1. Framed. 22,5x22,5 cm ...........................................................................................95 000

10308.Moiret Ödön (1883-1966), kétoldalas mű: Női akt és női aktok. Ceruza, papír, mindkét oldalán
jelzett, egyiken datált (1921). Lapszéli sérülésekkel. 42x32 cm ...........................................................3 000

10309.Moiret Ödön (1883-1966): Angyal (Nemzeti Színház emlékmű terv, 1937 ?). Szén, papír, jelezve
jobbra lent. Kartonra kasírozva. 30x22,5 cm .........................................................................................4 000

10310.Moiret Ödön (1883-1966): Női akt, 1922. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Sérült. 44x30,5 cm .......3 000
10311.Molnár Bertalan (1933-): Szentendre. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével,

fakeretben, 45×60 cm .........................................................................................................................19 000
10312.Monori Kovács Jenő (1884-?), működött a XX. sz első felében: Több mint 230 db rajz

vázlatfüzetekben (női portrék, aktok, tájképek, ex libris tervek, ornamentikák stb.), többségében a
XX. sz. elejéről, részben szecessziós stílusban. Klf. technikák, papír, részben jelzett,
hajtásnyommal, klf. méretekben. Érdekes, átnézésre érdemes anyag! ..............................................38 000

10313.Monori Kovács Jenő (1884-?): Fiatal hölgy portréja, 1914. Pasztell, papír, jelzett, hajtásnyommal,
52,5x44,5 cm .........................................................................................................................................5 500

10314.Morzsa-Morhardt Gyula (?-?), működött a XX. században: Férfi akt. Ceruza, vöröskréta, papír, lap
széle sérült, hajtásnyomokkal, 47x31,5 cm ...........................................................................................3 000

10315.Moshammer György (1911-1970): Serényfalva (Őszi táj). Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.
Hátoldalán autográf felirattal. 30x42 cm ................................................................................................8 000

10316.Mráz János (1950-): Metamorfózis I. Monotípia, kollázs, papír. Jelezve jobbra lent. Dekoratív
üvegezett fakeretben. 43,5×38 cm ......................................................................................................36 000

10317.Muhits Sándor (1882-1956): Szent Erzsébet (?). Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült.
Feltehetően üvegablak- vagy freskóterv. 26×13 cm. ............................................................................4 600

10318.Muhits Sándor (1882-1956): Bibliai jelenet. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült. Feltehetően
üvegablak- vagy freskóterv. 32×26 cm. ................................................................................................4 800

10319.Muhits Sándor (1882-1956): Fenyők. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült. 39×28,5 cm. .............4 600
10320.Muhits Sándor (1882-1956): Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, jelzés nélkül. 23×32,5 cm. ......................4 800
10321.Muhits Sándor (1882-1956): Függöny terve. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Sérült, foltos. 39×54

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10322.Müller Árpád (1961-2006): Festő. Rézmetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány AE V/XV.

számozással. 7,5×5,5 cm. ....................................................................................................................5 000
10323.Nagy József (?-?): Kéznyújtás. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 13,5×8 cm .....................2 600
10324.Nagy József (?-?): Pipázó alak. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 14×9 cm .......................2 600
10325.Nagy József (?-?), kétoldalas mű: Virágok és férfi portré. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, 21×14,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10326.Nagy Lajos (1956-): Önarckép. Szén, papír, jelzés nélkül. 30,5x21,5 cm ............................................1 600
10327.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Pasztell, papír, jelzett. 61x43 cm ........................................................8 000
10328.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ....................................6 500
10329.Nagy Lajos (1956-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett. 41,5x33 cm ....................................................5 000
10330.Nemessányi Klára (?- ), Masaccio után: Mária a kisdeddel, 1985. Vegyes technika, papír, jelzett a

hátoldalon, 26,5x20 cm .........................................................................................................................3 600
10331.Németh Endre (?-?): Lánchíd, Budapest, 1987. Filctoll, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fakeretben,

32×41 cm ..............................................................................................................................................4 000
10332.Nolipa István Pál (1907-1986): Pesterzsébet, Dipold (Dippold) ház, 1946. Olaj, karton. Jelezve

balra lent. Hátoldalán autográf felirattal. 26,5x35 cm ..........................................................................28 000
10333.Nolipa István Pál (1907-1986): Május 1. Pittkréta, pasztell, papír. Jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben 50x39 cm .......................................................................24 000
10336.Olgyay Ferenc (1872-1939): Ökrös szekér. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Restaurált. Apró

felületi sérüléssel. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 60x80 cm ........................................................65 000
10337.Ördög János (?-): Szarvas az erdőben. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Dekoratív, faragott

fakeretben. 50x70 cm ..........................................................................................................................16 000
10338.Őri Rózsa Gyula (?- ): Erdőben Lear. Monotípia, papír, jelzett, papírra kasírozva, 29x21 cm ..............3 400
10339.Ősz Dénes (1915-1980): Pilisszentlászló. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéivel. Dekoratív, sérült fakeretben. 61,5×100 cm / oil on fibre board, signed lower
right, framed. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................32 000

10340.Palicz József (1931-2010): Csónakok a Tiszán. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben. 19,5×21 cm ........................................................................................................2 600

10341.Pann, Abel (1883-1963): Káin, a menekülő (Fugitive and vagabond shalt thou be on earth).
Litográfia, papír, jelzett a litográfián, paszpartuban. Lap alján apró felületi sérüléssel. 28,5x18 cm ....4 800
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10342.Papp Tünde (1978-): Mediterrán naplemente. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán, fakeretben, 26×86
cm .......................................................................................................................................................14 000

10343.Patay Éva (1900-1984): Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben, 26x35,5 cm ......12 000
10344.Pálfy József (1864 - 1934) : Hortobágyon - Ebédidő. Olaj, vászon, Jelzett, keretben 40x50 cm .......22 000
10345.Pállya Celesztin (1864-1948): Női portré. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Hátoldalán BÁV 109

aukció raglapjával. Dekoratív fakeretben, 69×56 cm ..........................................................................85 000
10346.Pánczél Béla (1900-1966): Lányka, 1963. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, kartonra kasírozva.

33x26 cm ...............................................................................................................................................5 000
10347.Pásztor Gábor (1933-2012): Műterem I., 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 7/50. Lap

széle kissé sérült és hullámos. 59x40 cm. ............................................................................................3 000
10348.Pekáry István (1905-1981): Mezőkövesd, csárdás. színezett rézkarc, papír, jelzett, 13×8,5 cm .......15 000
10349.Pelle András (?-): Délvidéki élet, 1980. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 65x83,5 cm .........................2 400
10350.Perei Zoltán (1913-1992): Nimfa. Linómetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány EA V/XV.

számozással. Üvegezett fakeretben. 10,5x15,5 cm ..............................................................................5 000
10351.Pintér József (1922-2002): Eső után, 1981. Akril, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén Pintér József

autográf ajándékozási soraival. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 35x50 cm ....................................12 000
10352.Pintér József (1922-2002): Fényözön. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén autográf felirattal.

Dekoratív, üvegezett fa keretben. 16x22,5 cm ......................................................................................6 500
10353.Plesznivy Károly (1930-1984): Dubrovnik. Akvarell, papír, jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 33x42,5 cm ..................................................14 000
10354.Prohászka Antal (1935-): Történelem IV., 1979. Olaj, farost, jelezve balra lent. Hátoldalán címkén

autográf felirattal. Fakeretben, 70×50 cm. ..........................................................................................55 000
10355.Prudits Ella (?- ): Virág. Akvarell, papír, jelzett, keretben, 24x15,5 cm .................................................7 000
10356.Rácz András (1926-2013): Őserdő szélén. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 13x41 cm .....................4 800
10357.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 21x15 cm ............................................................................................................................9 000
10358.Rác András (1926-2013): "Gyorsabban, erősebben, magasabban" (olimpiai ötkarika). Ceruza,

kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 19x30 cm .........................................9 000
10359.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Alsó sarkaiban sérült. 45x31,5 cm ........................................................................9 000
10360.Rác András (1926-2013): Szentendrei templom. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 43x27 cm ............................................................................................................................9 000
10361.Rác András (1926-2013): Labirintus. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. Paszpartuban. 29,5x39 cm ...............................................................................................20 000
10362.Rác András (1926-2013): Labirintus. Hidegzománc, akvarell, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 37x61 cm .............................................................................................................28 000
10363.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Pasztell, papír, jelzés nélkül, lapszéli kisebb

szakadással. Proveniencia: A művész hagyatéka. 43x32 cm .............................................................10 000
10364.Rác András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír. Jelzett. Farostra kasírozva. 59x42 cm ..................15 000
10365.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 22x20 cm ...............................................................................................................8 000
10366.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

40x31 cm .............................................................................................................................................15 000
10368.Rákosy Anikó (1948-): Huszárok. Linómetszet, papír, jelzett, 51x37 cm ..............................................8 000
10369.Reinhardt István (1936 - ): Halott kút . Olaj, farost. Fakeretben, jelzett 40×60 cm .............................14 000
10370.Remsey Gábor (1925-1999): Hazafelé. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (71/100). Üvegezett

fakeretben, 19x29,5 cm .........................................................................................................................3 000
10371.Remsey Jenő (1885-1980): Füzespart. Színezett rézkarc, papír, jelzett, foltos, feltekerve,

törésnyomokkal, 30x38 cm ...................................................................................................................3 000
10372.Rékassy Csaba (1937-1989): Decentia (erények sorozat). Rézmetszet, merített papír, jelzett,

művészpéldány EA V/XV. számozással, javított. Paszpartuban. 15×8 cm .........................................12 000
10373.Réti Zsuzsa (1899-?): Kislány a kertben. Pasztell, papír, jelezve balra lent. Dekoratív üvegezett

fakeretben, 50×35 cm .........................................................................................................................15 000
10374.Révész Kornél (1885-1944): Gép. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent. Lapszéli

szakadással, hajtásnyommal. 30x23,5 cm ............................................................................................1 800
10375.Révész Kornél (1885-1944): Perago Rt. (art deco terv, 1925 körül). Tus, papír, jelezve középen

lent. Lapszéli kisebb szakadással, hajtásnyommal. 27,5x43 cm ..........................................................8 000
10376.Prihoda István (1891-1956) - Rippl Rónai József (1861-1927): Lányka. Rézkarc, papír, jelezve

jobbra lent (Rónai) . Díszes, üvegezett fakeretben. 18,5x13,5 cm .....................................................28 000
10377.Róna Emy (1904-1988): Illusztráció az Ezeregy-éjszaka-meséiből, 1976. Vegyes technika, papír,

jelezve jobbra lent, paszpartuban, paszpartu laza, 12×52 cm ............................................................34 000
10378.Róna Emy (1904-1988): Illusztráció Szondy György Szép csöndes nyári éjtszaka c. meséjéhez.

Tus, papír, hagyatéki pecséttel jelzett, lapszéli kisebb szakadással, 34×29,5 cm. .............................19 000
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10379.Róna Emy (1904-1988): Meseillusztráció (feltehetően Bazsov meséihez). Tus, papír, hátoldalán
hagyatéki pecséttel jelzett, hajtásnyommal, 22×17 cm. ......................................................................15 000

10380.Rozvány György (?-): Budaörsi pincék, 1968. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×40
cm .........................................................................................................................................................3 400

10381.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Városrészlet. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva, jelzett,
35×25 cm ..............................................................................................................................................5 000

10382.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Velencei részlet. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva, jelzett,
jobb alsó sarkában kissé sérült, 35×26 cm ...........................................................................................5 000

10383.Rudnay Gyula (1878-1957): Bolond Istók. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,
23×15 cm ..............................................................................................................................................8 000

10384.Ruttkay György (1898-1974): Önarckép. Pasztell, papír, jelzett, körbevágva, 30x24 cm .....................9 000
10385.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció vörössel. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 9,5x9,5 cm ........................................................................................................................14 000
10386.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................14 000
10387.Ruzicskay György (1896-1993): Absztrakt kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 9,5x19,5

cm Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..................................................................................................14 000
10388.Sándor György (?-): Mátyás templom. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett, kopott fakeretben.22,5x16

cm .........................................................................................................................................................2 000
10389.Sárdy Brutus (1892-1970): Dunaparti táj, 1929. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. Hátoldalán 1929.

évi tavaszi kiállítás kiállítási raglapjával. 42x54 cm. ............................................................................30 000
10390.Sárdy Brutus (1892-1970): Erdőszéle, 1928. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Kartonra kasírozva.

Hátoldalán Tavaszi kiállítás (1928 v. 1929) raglapjával. 42x54 cm. ...................................................30 000
10391.Sárdy Brutus (1892-1970): Napfényes táj. Olaj, vászon, faroston. Jelzés nélkül. 37x48 cm. .............20 000
10392.Sárosi Csaba (1951-). "Egy a nyelvem beszélni (...)" (Magyarság-sorozat II.), 1996. Linómetszet,

papír, jelzett. 15x12 cm .........................................................................................................................2 000
10393.Sárosi Csaba (1951-). "Ősapák, ősanyák (...)" (Magyarság-sorozat I.), 1996. Linómetszet, papír,

jelzett. 15x12 cm ...................................................................................................................................2 000
10394.Sárosi Csaba (1951-). "Asztalomat néktek (...)" (Magyarság-sorozat III.), 1996. Linómetszet, papír,

jelzett. 15x12 cm ...................................................................................................................................2 000
10395.Schaller István (1970-): Fény alagútja (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzés nélkül. Fakeretben. 53x69

cm .......................................................................................................................................................28 000
10396.Schéner Mihály (1923-2009): Petúniák. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat

raglapjával és autográf felirattal. Dekoratív fakeretben, 60×80 cm .....................................................65 000
10397.Karl Schmidt-Rottluff (1884-1976): Alfred Brust portréja. Fametszet, papír, jelzés nélkül, megjelent

a Genius folyóirat, 3. évf., 2 sz. mellékleteként 1921-ben. Hátoldalán nyomtatva feliratozott. 28×20
cm / Karl Schmidt-Rottluff (1884-1976): Portrait of Alfred Brust. Woodcut on paper, unsigned,
printed as part of the magazine Genius in 1921. Withdescription on the reverse. 28x20 cm .............30 000

10398.Schmidt Rudolf (?-): Budakeszi részlet, 1966. Filctoll, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Feltekerve.
Karton sérült, mű ép. 20x30 cm ............................................................................................................1 200

10399.Scholler Rezső (1882-?): Déli pályaudvar. Akvarell, papír, hullámos 19x27 cm ...................................9 000
10400.Simon András (1958-): Álomkép, ofszet, papír, jelzett és számozott, 3/100 Üveg klipsz keretben

16x22 cm ...............................................................................................................................................5 000
10401.Simon Zoltán (1950-): VICTOR-ia, II. lap, 1999. Akvarell, ceruza, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 20x23 cm ............................................................................................................................5 000
10402.Somlai Vilma (1938-2007): Színes táj. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................8 500
10403.Somlai Vilma (1938-2007): Virágzó szilvafa. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (6/100),

36×50 cm ..............................................................................................................................................2 400
10404.Somlai Vilma (1938-2007): Ágas-bogas. Akvarell, papír, jelzett, a hátoldalán a művész pecsétjével,

35×50 cm ..............................................................................................................................................8 500
10405.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10406.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 000
10407.Somogyi János (1928-2010): Ballagási virágok. Olaj, farost. Jelzett. 70x50 cm. Dekoratív, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................5 000
10408.Sostarics Lajos (1896-1968): Zenélő kút (Margit-sziget) 1950. Akvarell, papír, jelzett, kartonra

kasírozva, 28×20,5 cm ..........................................................................................................................4 000
10409.Sostarics Lajos (1896-1968): Római fürdő, 1949. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva,

22,5×19 cm ...........................................................................................................................................4 000
10410.Stettner Béla (1928-1984): Kövek között, 1979-1984. Színes rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. V/XV számozással, üvegezett fakeretben, 15×21 cm ...................................................................6 000
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10411.Sugár Gábor (1976- ): Kutyus. Akril, foamix, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 50×70 cm .......................................................................................................24 000

10412.Sugár Gábor (1976- ): Overdose. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 50×70
cm .......................................................................................................................................................26 000

10413.Szabó Marika: Tópart. Olaj, farostra kasírozott vászon. Jelzett. Keretben. 40x50 cm ..........................8 000
10414.Szabó Sándor (1923-1986): Split, 1969. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 33,5×23,5 cm ............3 000
10415.Szabó Vladimír (1905-1991): Átkelés (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány VI/XV

E.A. számozással. Dekoratív, üvegezett fakeretben, lapon apró foltokkal, 29×39 cm ........................24 000
10416.Szablyár Zsuzsanna (1973): Buszmegállóban. Olaj, vegyes technika, vászon. Jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. 50×70 cm ..............................................................................................38 000
10417.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................3 200
10418.Szalay Pál (1953-2015): Alakok tájban, 1998. Tus, papír. Jelzett. 42x29,5 cm ....................................3 200
10419.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz). Tus, papír. Jelzett. 29,5x42 cm ............................3 200
10420.Szalay Pál (1953-2015): Szőke hölgy (erotikus kép). Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban.

Kissé vetemedett. 18,5x54 cm ..............................................................................................................3 200
10421.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................3 200
10422.Szántó Piroska (1913-1998), 2 db mű: Lovasok. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 23,5×14,5 cm ......3 000
10423.Szántó Piroska (1913-1998): Mimi. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, hátoldalán igazolás

másolatával. Üvegezett fakeretben. 39×29 cm ...................................................................................28 000
10424.Szász Endre (1926-2003): Szürrealista hölgy. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 28x19,5 cm ......................................................................................................40 000
10425.Szász Endre (1926-2003): Sakktábla előtt. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozással 37/100.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 39x39 cm ........................................................................................16 000
10426.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy paszpartun: Női portré. Golyóstoll, papír, jelezve balra

lent, 10,5×9 cm és férfi portré, tus, papír, jelezve jobbra lent, 10x7 cm ..............................................19 000
10427.Szász Endre (1926-2003): Férfi fej. Tus, papír, jelzett, bársony hatású borítással rendelkező

paszpartuban, 17,5x12,5 cm ...............................................................................................................12 000
10428.Szász Endre (1926-2003) Ezeregyéjszaka meséi. sorozat egy része. Tus, papír, szép üvegezett

fakeretben, hátoldalon: Művészetileg ellenőrzött pecsét jelzett. 10x9 cm ..........................................22 000
10429.Szász Endre (1926-2003): Női arc, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 11×9,5 cm ...............30 000
10430.Szász Endre (1926-2003) női arc. Tus, papír. jelzett. 1986 Bélyegnap emléklapon ............................6 000
10431.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy lapon: Toborzó és farkaskaland. Tus, papír, jelezve

jobbra lent, apró folttal, paszpartuban, 20x26,5 cm ............................................................................28 000
10432.1986 Szász Endre (1926-2003) jelzett rajzos dedikációja, 59. bélyegnapi FDC-n, bélyegekkel ..........6 000
10433.Szebellédi Géza (?-?): Csónakázás, 1928. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 29x22 cm .3 000
10434.Szedlák Jánosné Raffai Éva (?-): Rét a folyóparton. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 33x45

cm .........................................................................................................................................................3 000
10435.Szedő László (1971-): Díva. Olaj, vászon. Jelzett, 50×40 cm .............................................................28 000
10436.Szedő László (1971-): Nagyváros. Olaj, vászon. Jelzett, 50×40 cm ...................................................38 000
10437.Szegedi Molnár Géza (1906-1970): Zsófi copfokkal. Vöröskréta, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 44x34 .................................................................................................................................2 000
10438.Szegvári Károly (1920-2002): Tanya. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 30×80

cm .......................................................................................................................................................22 000
10439.Szeift Béla (1944-2012): Féregvirág, 2012. Olaj, applikáció, karton, jelzett, fakeretben, 27×20 cm. ..32 000
10440.Szeift Béla (1944-2012): Szamárbőr, 1993. Vegyes technika, kollázs, karton. Jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben. 40x30 cm .........................................9 000
10441.Szekeres József (1944-): Akt. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 69x87cm .................4 000
10442.Szekeres József (1944-): Kompozíció, 2007. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve.

61x67 cm .............................................................................................................................................17 000
10443.Szekeres József (1944-): Kaleidoszkóp. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 58x62 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10444.Szelestey László (1939-1991): Emberek. Tus, papír, jelzés nélkül. 27x37 cm .....................................5 000
10445.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hadsereg. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 84x57 cm ................................................................................................................................48 000
10446.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Félakt. Olaj, vászon. Újrafeszítést igényel a vászon.

Jelzett. 96x67 cm ................................................................................................................................44 000
10447.Szentgyörgyi József (1940 - 2014): Romos pince. Olajtempera, karton, sérült keretben, 70x100

cm .......................................................................................................................................................75 000
10448.Széchenyi Gusztáv Géza Ferenc Anasztáz (1889-1966): Boden-tó (Bodensee), 1946. Akvarell,

papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 23x15,5 cm ................................................................................12 000
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10449.Székács Zoltán (1954-): Töredék. Vegyes technika, karton, jelzett, hátoldalán a művész címkéjén
feliratozott. Üvegezett fakeretben, 40×30 cm .....................................................................................46 000

10450.Székely Pierre (1923-2001): A műterem galambja (Pigeon de l'atelier). Fénykarc, papír, jelzett,
papírra kasírozva, papír alján Székely Pierre autográf ajándékozási soraival, 18x24 cm ..................18 000

10451.Szikora Tamás (1943-2012): Csendélet, 1961 (kétoldalas mű, hátoldalán: Sétálók, 1962).
Akvarell, papír. Jelezve balra fent. Proveniencia: a művész hagyatéka. Lapszéli apró sérülésekkel,
törésnyommal. 30,5x43,5 cm ..............................................................................................................16 000

10452.Szilágyi Zoé (1966-): Szép emlékek kicsiny tárháza. Vegyes technika, papír, Jelzett. Üvegezett
fakeretben. 29,5x21 cm .......................................................................................................................10 000

10453.Szkotniczky Péter (?-): Összetört álom. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 32x46 cm ...................4 600
10454.Szomolnoky Pálma (?-): Kékruhás nő. Olaj, farost. Jelzés nélkül, hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben. 69x49 cm ..........................................................................................................................5 000
10455.Szontágh Tibor (1873-1930): Holt Sajó. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben. 50×60 cm. .......36 000
10456.Szontágh Tibor (1873-1930): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Sérült. Dekoratív fakeretben. 60×50

cm .......................................................................................................................................................18 000
10457.Szontágh Tibor (1873-1930): Dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán napos tájrészlet). Olaj,

karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 33×46 cm. .................................................................................26 000
10458.Szontágh Tibor (1873-1930): Zöldellő táj. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 25,5×35,5 cm .18 000
10459.Szontágh Tibor (1873-1930): Lány a pataknál. Olaj, vászon, jelzett (jobbra lent). Dekoratív,

üvegezett fakeretben, a kereten sérülésekkel, 49x39 cm ...................................................................55 000
10460.Szűcs János (1917-1995): Őszi táj. Rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. Lap széle kissé

foltos. 20×27,5 cm .................................................................................................................................1 600
10461.Szyksznian Wanda (1948-): Lány. Computer print, merített papír. Jelzett, számozott: 1/10.

22x15,5 cm ..........................................................................................................................................10 000
10462.Takács Zoltán (1940-): Prága, Moldva part. Linómetszet, papír, jelzett, számozott. 30,5x42 cm.

Paszpartuban. .......................................................................................................................................3 800
10463.Tassy Béla (1942- ): Gagarin Magyarországon. Rézkarc, papír, jelzett, 29x39 cm ..............................3 000
10464.Tibai Takács János (1876-1943): Tabán, Holdvilág utca. Akvarell, papír. Jelzett. Kissé foltos.

Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben. 32x24 cm ......................................................................6 000
10465.Tihanyi János Lajos (1892-1957): Férfi portré, olaj, vászon, jelzett, sérült fa keretben, 60x50 cm ....90 000
10466.Tokay Ilona (1907-1988): Nápolyi menyecske, 1930. Kréta, papír, jelezve jobbra lent, lap széle

kissé foltos és kissé sérült, 26,5×22 cm ................................................................................................1 800
10467.Tokay Ilona (1907-1988): Jelenet. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent, jobb alsó sarkában

apró sérüléssel, 23×21 cm ....................................................................................................................1 800
10468.Tokay Ilona (1907-1988): Fehér galambok. Akvarell, ceruza, papír, jelezve jobbra lent, sérült,

24×21 cm ..............................................................................................................................................1 800
10469.Tokay János (1919-2000 k.): Nosztrai temetés, illusztráció S. Koósa Antal verseskötetéhez.

Fametszet, papír, jelzett, 13x7 cm ........................................................................................................1 000
10470.Tóth Gyula (1891-1970): Vázlatfüzet 13 db rajzzal (ló, lovas, női portré, stb.), 1910-es évek.

Ceruza, papír, jelzett a vázlatfüzet második lapján aláírással (egyes rajzok jelzés nélkül), 20x28
cm .......................................................................................................................................................22 000

10471.Tóth Rozália (1946-2015): Gémeskút. Olaj, vegyes technika, farost, jelzett, kissé sérült. 40x80cm.
Dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................14 000

10472.Török Szilvia (?-?): Kígér. Linómetszet, papír, jelzett a hátoldalán, 10x15 cm .....................................1 800
10473.Turcsán Miklós (1944-): Gesztusok (cím nélkül). Vegyes technika, farost. Jelzett. Paszpartuban.

17x22,5 cm ..........................................................................................................................................19 000
10474.Udvardi Gyula (1925-2016): Férfi portré. Akvarell, papír, jelzés nélkül, kissé sérült lapszélekkel,

43x30,5 cm ............................................................................................................................................2 600
10475.Udvardi Gyula (1925-2016): Csendélet. Pasztell, farost. Jelzés nélkül, hátoldalán feliratozva, 28x23

cm .........................................................................................................................................................2 600
10476.Udvardi Gyula (1925-2016): Portré fehér bottal. Olaj, farost, jelzett, 14,5x13,5 cm + 4 db további

vázlat/mű (közte egy kétoldalas), vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 24x15 cm és 32x25 cm
között .....................................................................................................................................................2 400

10477.Uitz Béla (1887-1972): Borítólap terv 1924. Szitanyomat. Készítette 1979-ben 130példányban a
Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János és Nádler István. Összeáll. Fajó János. 45x40 cm ......................8 000

10478.Ujházi Péter (1940-): Makónyár. Ofszet, papír, jelzett, művészpéldány EA. jelzéssel.
Plexiüvegezett keretben. 30x42 cm ....................................................................................................65 000

10479.Ujváry Lajos (1925-2006): Portré. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 51x39,5 cm .............15 000
10480.Ujváry Lajos (1925-2006): Kávészünet. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, 56x43 cm .......15 000
10481.Ujváry Lajos (1925-2006): Vízparti táj. Olajpasztell, karton, jelzett. Üvegezett fakeretben, 47×62

cm .......................................................................................................................................................30 000
10482.Ujváry Lajos (1925-2006): Trencsén, 1966. Tus, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 29,5x21 cm ......10 000
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10483.Ujváry Lajos (1925-2006): Templom. Olajpasztell, karton, jelzett. Fakeretben, 68×49 cm .................30 000
10484.Urbán György (1936-2011): Sárospataki részlet. Akvarell, papír, jelezve balra lent, kartonra

kasírozva, karton alja foltos, üvegezett fakeretben, 21,5×30,5 cm .......................................................8 000
10485.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, számozott

(92/100), 19x24 cm ...............................................................................................................................3 800
10486.Vadász Endre (1901-1944): Tengerpart. Fametszet, papír, jelzés nélkül, lapszéli apró szakadással,

19,5x25 cm ............................................................................................................................................2 800
10487.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........2 800
10488.Vadász Endre (1901-1944): Őrszem,litográfia, papír, jelzett a litográfián, hajtott, szakadással,

paszpartuban, 18×24 cm ......................................................................................................................5 000
10489.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Vízparti táj (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban,

néhány apró folttal, 19,5×25 cm ............................................................................................................2 800
10490.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Fürdőzők. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, sérült

fakeretben, 38×30,5 cm ........................................................................................................................4 000
10491.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Pár az erdőben, rézkarc, papír, jelzett, 10,5×15 cm .......................2 000
10492.Varsányi Pál (1902-1990): Horogkereszt, 1933. Linómetszet, papír, jelzett, sérült, 31×22,5 cm .........3 000
10493.Vasarely, Victor (1908-1997): Zebrák. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton, számozott (24/90),

üvegezett fakeretben, 48x48 cm / Vasarely, Victor (1908-1997): Zebras. Screenprint on paper,
with printed signature, numbered (24/90), framed, 48×48 cm ............................................................60 000

10494.Vasarely, Victor (1908-1997): Zebrák. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton, számozott (6/90).
Üvegezett, sérült fakeretben, 48x48 cm / Vasarely, Victor (1908-1997): Zebras. Screenprint on
paper, with printed signature, numbered (6/90), framed, 48×48 cm ...................................................60 000

10495.Vaskovics László (?-): Pihenő a parkban. Olaj, vászon, kartonon, fakeretben, 24×18 cm ...................1 400
10496.Vasvári Wertheimer Sándor (?-?): Vitorlások. Olaj, vászon, jelzett, 40x50 cm. Dekoratív, sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................9 000
10497.Vasvári Wertheimer Sándor (?-?): Vitorlások naplementében. Olaj, vászon, jelzett, 40x50 cm.

Dekoratív, sérült fakeretben. .................................................................................................................9 000
10498.Vaszary János (1867-1939): Kelet-Nyugat. Litográfia, színezett, üvegezett keretben, lekapart

jelzéssel jl., 21x29 cm .......................................................................................................................150 000
10499.Vákár Tibor (1908 - ): Templomok. Tus, papír, jelezett, üvegezett keretben. 18x29,5cm ....................8 000
10500.Várady Róbert (1950-): 6 db illusztráció Vészi Endre verseihez. Ceruza, papír. Jelzés nélkül, 3 db

lap a művész nevével feliratozott. Lapméret: kb. 30x21 cm. Az Igazság c. lapnak készült rajzok. ....12 000
10501.Veres Péter (1943-2004): Tájkép, 1993. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 35,5×30,5 cm: ..18 000
10502.Vecsési Sándor (1930-2015): Szélső házak. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 25×35 cm ...........................................................................................................................8 000
10503.Vén Edit (1937-): Lányok pávával. Zománcfesték, csempe, jelzett, hátoldalán Vén Edit autográf

ajándékozási soraival és Iparművészeti Vállalat címkéjével. Fakeretben, 45x15 cm .........................12 000
10504.Vén Zoltán: Kisgaléria. 15 db jelzett rézkarc mappában. Sorszámozott, jelzettek 022/150, 12x9,5

cm Kiadói papírmappában ..................................................................................................................20 000
10505.Vén Zoltán (1941- ): A kapu őrzője (cím nélkül). Színes rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

V/XV. EA számozással, üvegezett fakeretben, 15,5×12 cm .................................................................6 000
10506.Vén Zoltán (1941-): (...) Kötél. Rézkarc, papír, jelzett, 13x10 cm .........................................................3 000
10507.Vén Zoltán (1941-): (...) Madár. Rézkarc, papír, jelzett, 13x10 cm .......................................................3 000
10508.Vén Zoltán (1941-): (...) Magdolna. Rézkarc, papír, jelzett, 13x10 cm ..................................................3 000
10509.Vincze László (1934-2020): Női portré, 1970. Pasztell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben.

48x29,5 cm ............................................................................................................................................4 000
10510.Vízkeleti Witmann Eta (1882-1962): Hölgyek a kútnál. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, 60x50 cm.

Dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................50 000
10511.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .4 000
10512.Wagner Péter (1951-): Szék (Erdély, mezőségi falu). Linómetszet, papír, jelzett a metszeten,

hátoldalán feliratozott, 12x16 cm ..........................................................................................................2 400
10513.Andy Warhol (1928-1987): Pink Marylin Monroe. szitanyomat, papír. Sorszámozott: 125/100,

jelzett a nyomaton. Andy Warhol galéria szárazpecséttel és pecséttel jelzett, Lapméret 50x37 cm ..30 000
10514.Andy Warhol (1928-1987): Campbell's soup can. szitanyomat, papír. Sorszámozott: 28/125, jelzett

a nyomaton. Andy Warhol galéria szárazpecséttel és pecséttel jelzett, Lapméret 50x37 cm .............30 000
10515.Weber József (?-?): Halászbástya (Budapest). Rézkarc, papír, jelzett, sérült lapszélekkel, 30x22 cm

...............................................................................................................................................................1 000
10516.Weintrager Adolf (1927-1987): Derülés. Akvarell, papír. Jelzés nélkül. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével. Üvegezett fakeretben. 40x58,5 cm ......................................................................14 000
10517.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Női hátakt, 1973. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán, 80×60 cm .............18 000
10518.W. Lampl Mária (1914-2005): Sécretaire fiókja (csendélet). Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült

fakeretben, 50×40 cm .........................................................................................................................15 000
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10519.Záhonyi Géza (1889-?): Behavazott tanya. Kréta, papír, jelzett. Régi, sérült üvegezett fa keretben,
30×40 cm ..............................................................................................................................................2 000

10520.Zala Tibor (1920-2004): Japán motívum (cím nélkül). Litográfia, papír, jelzett, számozott (1/10).
Lapszéli apró foltokkal. Lapméret: 61×43 cm ......................................................................................10 000

10521.Zala Tibor (1920-2004): Balatonakarattyai legenda, 1982. Rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány
E.A. II/VII. számozással. 39x29 cm .......................................................................................................7 000

10522.Zádor István (1882-1963): Szajoli országút, színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett sérült fa
keretben, foltos papírral, 23×30 cm, keret: 40x49 cm ...........................................................................4 000

10523.Zámbó Attila ( - ): Bejárat 1989. Olaj, rétegelt falemez, keret nélkül, jelzett 46x53cm ........................20 000
10524.Zeke József (?-): Téli táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben. 47x40 cm. ................................5 000
10525.Zoltai Attila (1967-): Hegedű sállal. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 60×40cm ....................22 000
10526.Zorkóczy Gyula (1873-1932):Napfényes udvar. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 27×36,5 cm ......................................................................................................................19 000
10527.Zsille Győző (1925-2003): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzett, 22,5x28,5 cm ......................3 000
10528.Irina Zvereva (?- ): Születés ("Birth"), 2000. Olaj, karton, jelzett a hátoldalon. Fa keretben, 25x20

cm .........................................................................................................................................................3 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10529.Elz. de Sabran jelzéssel: Vár látképe (Franciaország v. Ausztria?), 1891. Olaj, fatábla.

Hátoldalán bécsi képkeretező korabeli címkéjével és töredékes raglappal (...Gustav Wien...?).
Dekoratív, antik fakeretben. 27x41 cm ..............................................................................................200 000

10530.1900 körül működött, feltételezhetően magyar festő: Fekvő női akt. Olaj, vászon. Dekoratív
fakeretben. 51x81 cm. .........................................................................................................................80 000

10531.Jelzés nélkül, Benczúr Gyula után: Vén szamár. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben.
109×69 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................75 000

10532.4 db akvarell a Tánc c. első magyar némafilm készítéséről. Foltos karton keretben, jelzés nélkül.
16x13 cm, 30 x12 cm Lap méret 40x30 cm ..........................................................................................6 000

10533.Jelzés nélkül, feltehetően magyarországi roma festő: Ünneplő társaság. Olaj, farost. Dekoratív
fakeretben. 70x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................34 000

10534.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött magyar (?) festő alkotása:
Női portré. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x46 cm .......................................................42 000

10535.Jelzés nélkül, 1900 körül: Hölgy portré. Olaj, vászon, Dekoratív, antik fakeretben. 73x63 cm ...........34 000
10536.Jelzés nélkül, XIX. sz.: Antik jelenet és szent. Festett zománc, fém, széleinél sérült, 8,5x7 és d: 3

cm, egy üvegezett fakeretben. ............................................................................................................18 000
10537.Olvashatatlan jelzéssel és jelzés nélkül: 10 db könyvborító terv Elekesné Weber Edit Ritmikus

táncok c. könyvéhez, részben art deco stílusban. Tempera, akvarell, papír. A művek egy része
feltehetően Weber Frida (1891-?) műve. 26x18 cm körüli méretben. ...................................................5 000

10538.Olvashatatlan (S. L. ?) jelzéssel a hátoldalán, francia alkotó: Gesztusok, 2020. Olaj, vászon.
80x60 cm .............................................................................................................................................95 000

10539.Jelzés nélkül: Jelenet a Hamletből. Olaj, vászon. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív, sérült
fakeretben. 140x80 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................48 000

10540.Olvashatatlan jelzéssel: Op-art kompozíció, 1971. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Apró
sérülésekkel. 41x27 cm .......................................................................................................................38 000

10541.Olvashatatlan jelzéssel: Labirintus, 1973. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. Szélén apró
sérüléssel. 46x38 cm ..........................................................................................................................48 000

10542.Olvashatatlan (Farkas?) jelzéssel: Absztrakt kompozíció, 1981. Vegyes technika, karton, sérült,
95x65 cm .............................................................................................................................................19 000

10543.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlások Olaj, vászon, jelzett, fakeretben, 35×100 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE. ..............................................................................................................................................30 000

10544.Jelzés nélkül, Jacob van Ruysdael (Ruisdael) után, XX. sz.: Téli táj. Olaj, vászon. 60,5x69,5 cm. ...22 000
10545.Jelzés nélkül, magyar grafikus, XX. sz. második fele: Képregény részlet. Tus, ceruza, papír.

Lapszéli sérülésekkel. 36x27 cm ........................................................................................................16 000
10546.MT (?) jelzéssel: Anya gyermekével. Toll, papír, paszpartuban. 31,5×20 cm. ......................................8 000
10547.Jelzés nélkül, feltehetően japán művész: Női alak macskával. Akvarell, selyem. Alja sérült és kissé

foltos. Papírra kasírozva. 34x21 cm ......................................................................................................6 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel: A vihar. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben. 10x18 cm ...............................9 000
10549.Zsuppán jelzéssel: Budai részlet, 1931. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 35x44,5 cm ......12 000
10550.Jelzés nélkül: Naplemente hídnál. Olaj, falemez. Hátoldalán olvashatatlan felirattal. Dekoratív

fakeretben. 23,5×31 cm ......................................................................................................................16 000
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10551.FK jelzéssel, XX. sz. eleje: Szivarozó (karikatúraszerű rajz). Tus, papír, üvegezett fakeretben.
28x24 cm ...............................................................................................................................................9 000

10552.Jelzés nélkül, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje: Bárkák. Akvarell, papír, kartonra kasírozva. Foltos. Kissé
vetemedett. 27x41 cm. ..........................................................................................................................4 800

10553.Jelzés nélkül, 1900-1930 körül: Patrona Hungariae, ora pro nobis. Vegyes technika, karton, kissé
kopott. 50x33 cm ...................................................................................................................................7 000

10554.Beregi J jelzéssel: Őszi erdő. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ....................................26 000
10555.Olvashatatlan jelzéssel: Behavazott falu. Pasztell, papír. Sérült. 50x60 cm .......................................18 000
10556.Jelzés nélkül, XX. sz. második fele: Színes kép. Olaj, karton. Sérült. Fakeretben. 70x50 cm ............14 000
10557.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Női akt: Tus, toll, papír, paszpartuban. Kissé foltos. 32x21,5 cm .......3 800
10558.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi karosszékben, 1921. Ceruza, papír, jelzett, sérült, 44×29 cm ...............1 000
10559.Victor Vasarely (1908-1997): Op-art kompozíció. Szitanyomat, papír, utólagos (?) jelzéssel,

számozott. Fakeretben, 62×43 cm ......................................................................................................44 000
10560.Toth L jelzéssel: Békegalamb. Akvarell, karton, jelzett a hátoldalán, sérült, 21,5×17 cm .....................3 000
10561.Ferencz jelzéssel: Színes kép. Kollázs. Üvegezett fakeretben. 20x13 cm ...........................................4 000
10562.Bárkányi Pál (?): Téli szán, rézkarc, papír, jelzett, lap szélén foltok, szakadások, 26×18 cm ..............2 000
10563.Korodi jelzéssel: Cseresznyevirágzás. Olaj, karton. 24x34 cm. ............................................................4 000
10564.Molnár C. Pál (1894-1981): Siralom, fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11 cm ..6 000
10565.Molnár C. Pál (1894-1981): Imádkozás, fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 7,5×4,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10566.Kós Károly (1883-1977): Régi kalotaszegi jobbágyház pitvara sütőkemencével. Linómetszet, papír,

utólagos jelzéssel, paszpartuban, 10×10 cm ........................................................................................4 000
10567.Kós Károly (1883-1977): Erdélyszéli kisnemesi porta szobája. Linómetszet, papír, utólagos

jelzéssel, paszpartuban, 10×10 cm .......................................................................................................4 000
10568.Polgár jelzéssel (Polgér Csaba?): Sebesült. Tus, akvarell, papír, 20,5x29 cm .....................................4 000
10569.Varga P jelzéssel: Alkonyat Lellén (Balaton). rézkarc, papír, jelzett a karcon 9x13 cm ........................1 000
10570.Schéner jelzéssel: Mózes. Olaj, farost. 50x40 cm ................................................................................8 000
10571.Balla B jelzéssel: Őszi táj. Olaj, farost. Sérült, vetemedett. 60x39 cm ..................................................8 000
10572.Mednyánszky jelzéssel: Erdőszéle. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. Kissé foltos

paszpartuval. 20x30 cm ........................................................................................................................9 000
10573.Feszty Árpád jelzéssel: Jézus. Olaj, vászon. Javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 57x46,5 cm .......12 000
10574.Egry József jelzéssel: Vitorlás. Pasztell, papír. Kissé sérült. Fakeretben. 43x61 cm ...........................9 000
10575.Mednyánszky jelzéssel: Katona. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 25x17 cm .............8 000
10576.R.I. jelzéssel: Cicák. Olaj, vászon, sérült, 32x38 cm, dekoratív fakeretben. .........................................3 600
10577.Molnár jelzéssel: Tanya. Olaj, karton, 30x40 cm, dekoratív fakeretben. ...............................................3 400
10578.Barcsay jelzéssel: Úr. Olaj, vászon. 23x32 cm .....................................................................................6 000
10579.Major K jelzéssel (Major Kamill?): Fények. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 21x31 cm ............12 000
10580.Barcsay jelzéssel: Csendélet. Kréta, papír, 29×38 cm ..........................................................................1 600
10581.Rudnay jelzéssel: Magányos fa. Tempera, papír, üvegezett keretben, 26×36 cm ...............................5 000
10582.Gulácsy L jelzéssel: Sétálók. Vegyes technika, karton. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 40x30

cm .......................................................................................................................................................14 000
10583.Egry jelzéssel: Vízpart. Pasztell, papír, foltos, üvegezett keretben, 30×44 cm .....................................7 000
10584.Bánfi jelzéssel: Téli forgatag. Olaj, karton, fakeretben. 27x33 cm ........................................................2 600
10585.Bánfi jelzéssel: Pompeji. Olaj, karton, fakeretben. 22,5x34 cm ............................................................2 600
10586.Gádor Emil jelzéssel: Lány portré. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben,

42×32 cm ............................................................................................................................................16 000
10587.Heyer A jelzéssel: Cica. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 32,5×42,5 cm ..................26 000
10588.KL jelzéssel: Geometria. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x19,5 cm. ......................24 000
10589.Mindszenty jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. 34x25 cm. Dekoratív, üvegezett, javított, kissé

sérült fakeretben. ..................................................................................................................................3 000
10590.F. Cérier jelzéssel: Kikötő. Olaj, vászon. keretben. 40x80 cm ............................................................19 000
10591.Aba-Novák jelzéssel: Kalapos hölgy. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 80x60 cm ............................9 000
10592.Jándi D jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 49x65 cm ..............................................8 000
10593.Vaszary jelzéssel: Dámák. Akvarell, papír. 23,5x32 cm .......................................................................6 000
10594.Vaszary jelzéssel: Társaság. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 28x21 cm ...................................7 000
10595.Várady jelzéssel: Virágos udvar. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fakeretben. 40x50 cm ............9 000
10596.Remsey Jenő jelzéssel: Kávéházi jelenet. Olaj, vászon. 100x60 cm ..................................................15 000
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10597.Mednyánszky jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. Sérült. Javított. 80x90 cm .........................................19 000
10598.Vaszary jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. 50x39,5 cm .........................................................................9 000
10599.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 32x24 cm ....................9 000
10600.Szappanyos jelzéssel: Lányka és fiú a patakparton. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 50x70 cm ..........................................................................................................................18 000
10601.Záhonyi Zsoldos jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm .............15 000
10602.Nótiné Kálnay B jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. 40x50 cm. Dekoratív, régi, 1930 körüli,

sarkában kissé sérült art deco fakeretben, hátoldalán Hoffmann Ferencz képkeretező korabeli
címkéjével. ..........................................................................................................................................14 000

10603.Ivan Hruckij (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 58x74 cm ....22 000
10604.Rábaközi jelzéssel: Balaton, távolban a Badacsony. Olaj, vászon. 58x79,5 cm ................................19 000
10605.Bíró F. (Ferenc?) jelzéssel: Női portré. Olaj, papír. Üvegezett fakeretben, 24x18 cm ........................12 000
10606.Szalay jelzéssel: Virágok. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben. 22,5x19 cm ...............................................15 000
10607.Weber K jelzéssel: Ház. Akvarell, papír, kissé foltos, fakeretben, 23×30,5 cm ....................................5 000
10608.Nyáry jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 35×44 cm ....................................8 000
10609.Fejes jelzéssel: Halászbástya, Budapest. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 27,5x19

cm .........................................................................................................................................................4 000
10610.Borbély jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. 70x50 cm ............................................................................6 000
10611.Borbély jelzéssel: Erdei táj. Akvarell, papír. 43x56 cm .........................................................................4 000
10612.Mednyánszky jelzéssel: Tájkép. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, keretben, 21x33 cm ....................48 000
10613.RR jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon. 20×50 cm .................................................................................2 000
10614.K Grohs jelzéssel: Táj. Olaj, rétegelt falemez, kissé sérült. 54x74 cm ..................................................6 000
10615.Neogrády A. jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 60x80 cm ...........9 000
10616.Neogrády A jelzéssel: Úszó kacsák. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x68,5 cm ...........14 000
10617.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................3 000
10618.Berkes Gyula 951 jelzéssel: Alpesi tó. Akvarell, papír, keret nélkül, a festék több helyen lekopott,

foltos, szakadt 32x42 cm .......................................................................................................................2 000
10619.Gerhardt Z. jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sarkaiban kissé sérült fakeretben.

60x80 cm .............................................................................................................................................16 000
10620.VaályGyörgy? jelzéssel: Csendélet. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...............11 000
10621.VaályGyörgy? jelzéssel: Enterör. pasztell, papír, jelzett, 28x23cm, üvegezett keretben. ...................14 000
10622.Gernácsay? jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, Jelzett, sérült keretben. 36x38 cm .........................6 000
10623.Jack Bachus jelzéssel: pipázó. Olaj, vászon keretben. 25x20 cm ......................................................26 000
10624.Horváth M. jelzéssel: Muskátli az ablakban. Olaj, karton. Fakeretben. 50x34,5 ...................................8 000
10625.Takács jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm. ......................................5 000
10626.Szalay J jelzéssel, feltehetően 1910-40 körül működött magyar festő: Csendélet. Olaj, karton,

sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 28×34 cm .....................................................................................3 000
10627.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kovácsok, linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

21×15 cm ............................................................................................................................................10 000
10628.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 38×30,5 cm ..................2 000
10629.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 16×12 cm ...............................1 000
10630.Nagy István jelzéssel: Táj. Szén, karton. Üvegezett, sérült fakeretben. 18x57 cm ...............................2 000
10631.Frank Frigyes jelzéssel: Táj. Kréta, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 29,5x41,5 cm ...................2 000
10632.Gruber jelzéssel: Színes kép. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben. 61x42,5 cm .................2 400
10633.Urbán László jelzéssel: Színes kép. Vegyes technika, farost. Fakeretben. 68x50 cm .........................2 400
10634.Czene jelzéssel: Társalgás, tus papír, paszpartuban, 29×21 cm ..........................................................6 000
10635.Szőnyi jelzéssel: Fekvő alak, akvarell, papír, paszpartuban, 16,5×31,5 cm .........................................4 000
10636.Czene jelzéssel: Járókelők, tus papír, paszpartuban, 21×29 cm ..........................................................6 000
10637.Mare...? jelzéssel: Arc de Triomphe híres párizsi emlékmű. Olaj, vászon, keretben, 15x22 cm ........12 000
10638.Hermann Sch...ch..y Soma 1929 jelzéssel: Virágcsendélet. Tempera, papír, üvegezett keretben,

18x25 cm .............................................................................................................................................12 000
10639.GL jelzéssel: Utca. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 50x39 cm .....................................55 000
10640.Scheiber H. 930 jelzéssel: Art Deco hölgy. Olaj, karton, kis sérüléssel, 56x48 cm ............................48 000
10641.László jelzéssel: kompozíció. Olaj, vászon, lyukas. Keretben 55x78 cm ..............................................8 000
10642.Moterman jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, rétegelt fa, keretben, 50x40 cm .......................................12 000
10643.René Englebert: Szappanbuborék-fújók. Litográfia, papír, Jelzett, üvegezett keretben. 32x25 cm ......8 000
10644.Gárdonyi jelzéssel: Cinka Panna. Olaj, vászon. 80x60 cm Keretben. ..................................................8 000
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10645.Szalai S. jelzéssel: Mediterrán táj. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben, 33x43 cm ..........................5 500
10646.Czóbel jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, sérült, 50×40 cm ................................................................6 000
10647.Poll H jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 34x23,5 cm ........8 000
10648.SzJ. jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 25x35 cm ...........................5 000
10649.Scheiber H jelzéssel: Cigarettázók. Pasztell, papír. 42x29,5 cm ..........................................................3 000
10650.Scheiber H jelzéssel: Bohóc. Vegyes technika, karton. 49,5x30 cm ....................................................3 000
10651.H Hohenberger jelzéssel: Grafengehaig (Bajorország). Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett

fakeretben. 39x28 cm ............................................................................................................................5 000
10652.Simon jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 35x27,5 cm ................4 000
10653.Szabó jelzéssel: Őszi táj. Olaj, karton, 28x44 cm. Dekoratív fakeretben. .............................................3 000
10654.Szilágyi Döme jelzéssel: Fenyves. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x52 cm ..............................5 000
10655.Vizsi jelzéssel: Táj kaktuszokkal. Olaj, farost. Fakeretben. 55x75 cm ..................................................3 000
10656.Barsi B. jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ...........................20 000
10657.Dszabó jelzéssel: Férfi fej. Olaj, vászon, jelzett. 40x40 cm ..................................................................6 000
10658.Dienes jelzéssel: Tigris. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×30 cm .......................................1 200
10659.Jaczkó jelzéssel: Táncoló páros. Ceruza, akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 35x25

cm .........................................................................................................................................................1 600
10660.Balcer jelzéssel, XX. első fele: Hazafelé. Olaj, falemez. Dekoratív, sérült keretben. 40x30 cm ...........5 000
10661.Dienes jelzéssel: Atléta. Ceruza, papír. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben, 24,5×16 cm ....................1 200
10662.Dienes jelzéssel: Ülő atléta. Ceruza, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 22×16 cm .......................1 000
10663.Déry jelzéssel: Város toronnyal. Rézkarc, papír, üvegezett fakeretben. 29x22,5 cm ...........................1 000
10664.Dienes jelzéssel: Kanyargó út. Akvarell, papír. Kissé sérült (hajtásnyommal). Fakeretben, 21×35,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
10665.Szabó István jelzéssel: Agyagpart, 1928. Hidegtű, papír. Kissé foltos. 14,5x21,5 cm ..........................1 800
10666.Katona jelzéssel: Csatatér (4/50). Linómetszet, papír, üvegezett keretben, 11×11 cm ........................3 000
10667.Hollósy B. jelzéssel: Magyar paraszt, akvarell, papír, üvegezett keretben, 20×15 cm .........................7 000
10668.D. Benczúr Ida jelzéssel: Csendélet. Tempera, papír, 26x35 cm. Üvegezett fakeretben. ....................6 000
10669.TM jelzéssel: Csendélet. Ceruza, papír. 21x28,5 cm. Üvegezett fakeretben. ......................................9 000
10670.Kondor jelzéssel: Portré. Olaj, karton. 100x70 cm ................................................................................7 500
10671.MCP jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost. Kissé vetemedett. 55x79 cm ......................................................10 000
10672.Gruber 958 jelzéssel: Csendélet. Vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 13×17,5 cm .........11 000
10673.Baksay Imre jelzéssel: Ásító inas. Rézkarc, papír, Jelzett, üvegezett keretben, 24x17 cm ..................2 000
10674.Baász jelzéssel: Romantikus táj. Olaj, farost, keretben, 20x25 cm .......................................................6 000
10675.Olvashatatlan jelzéssel: Kalapos hölgy portréja. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 15,5x9 cm. ...2 800
10676.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Vegyes technika, papír. Keret nélkül. 10,5x15cm ............................800
10677.Olvashatatlan jelzéssel (Mezőcsáti Kálmán?): Ejtőernyős. Akvarell, papír, kartonra kasírozva.

28,5x19,5 cm .........................................................................................................................................1 600
10678.1946 2 db hadifogolytáborban készült tusrajz 12x10 cm, 25x10 cm .....................................................3 000
10679.Olvashatatlan jelzéssel: Viharos Balaton. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ......12 000
10680.Olvashatatlan jelzéssel: Leningrádi emlékek. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (10/4). 27×16 cm ....5 000
10681.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost. 30x40 cm. Dekoratív fakeretben. ...................................5 000
10682.Olvashatatlan jelzéssel: Geometrikus formák. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 28x43 cm .........5 000
10683.Olvashatatlan jelzéssel: Lányka. Olaj, vászon, kartonra kasírozva, kissé sérült. 35x44 cm. Sérült,

dekoratív fakeretben. ............................................................................................................................5 000
10684.Olvashatatlan (Papp?) jelzéssel: Havas vízpart. Olaj, karton. 30x40 cm. Dekoratív fakeretben. .........3 400
10685.Olvashatatlan (Czene ?) jelzéssel: Csendélet, 1911. Akvarell, papír. 27x37 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................15 000
10686.Olvashatatlan jelzéssel: Bográcsozás a szabadban, 1925. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben,

25x49 cm ...............................................................................................................................................9 000
10687.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 34x51 .........................................5 000
10688.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő női akt. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva. 30x21 cm ...............1 600
10689.Olvashatatlan jelzéssel: Merengő. Akvarell, karton. 50×35 cm .............................................................4 000
10690.Olvashatatlan jelzéssel: Városkép. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 32,5x43 cm. .............................2 600
10691.Olvashatatlan (Kürti?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

25,5x35,5 cm .........................................................................................................................................4 000
10692.Olvashatatlan (S. Arden?) jelzéssel: Szélmalmok. Olaj, fatábla. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

30x40 cm .............................................................................................................................................18 000
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10693.Olvashatatlan jelzéssel: Női arckép. Olaj, vászon, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x30 cm ...............10 000
10694.Olvashatatlan jelzéssel: Piac. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 37×29 cm ...............14 000
10695.Olvashatatlan jelzéssel: Női arckép. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, hátoldalán

Hoffmann Ferenc budapesti képkeretező 1940 körüli címkéjével. 40×30 cm .......................................6 000
10696.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 25×30 cm ..............................10 000
10697.Olvashatatlan (Bognár?) jelzéssel: Küklopsz. Olaj, vászon. Fakeretben. 30x40 cm ............................1 000
10698.Olvashatatlan jelzéssel: Gyár. Fém nyomódúc, kissé sérült, 32,5x40 cm ............................................4 000
10699.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei vízpart. Akvarell, papír, kartonra kasírozva. 28x38 cm .........................3 000
10700.Olvashatatlan jelzéssel: A rokkánál. Akvarellel színezett rézkarc, papír, a lap széle foltos, 22,5x31

cm .........................................................................................................................................................1 000
10701.Olvashatatlan jelzéssel: Menyecske népviseletben. Színezett rézkarc, papír, kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 12,5x10 cm .........................................................................................................................2 400
10702.Olvashatatlan (Pallavicini?) jelzéssel: Színes formák. Olaj, vászon. 39×60,5 cm ..............................18 000
10703.Olvashatatlan jelzéssel: Gyerekek a vízparton. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 40x29,5 cm. ..5 000
10704.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi erdő. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 41,5x31,5 cm. ..................2 800
10705.Olvashatatlan jelzéssel: Ahmed szultán mecsetje, Isztambul. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben.

46x30 cm. ..............................................................................................................................................2 800
10706.Olvashatatlan jelzéssel: Színes kép. Olaj, farost. 56x60 cm. ................................................................4 000
10707.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Fakeretben. 49x69 cm ...........................................5 000
10708.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon. 36,5x78 cm ...................................................................4 600
10709.Olvashatatlan jelzéssel (Világi?): Erdei táj. Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 54x74 cm. ....................6 000
10710.Réti jelzéssel: Arckép. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 11,5x7,5 cm .........................6 000
10711.Olvashatatlan jelzéssel: A főember (Gorbacsov portréja), 1991. Filctoll, ceruza, papír, üvegezett

fakeretben, hátoldalán Gutmann Galéria címkéjén feliratozott, 21,5×16 cm ........................................4 000
10712.Olvashatatlan jelzéssel: Csikós fogattal. Rézkarc, papír, lap széle kissé foltos, 19x23 cm ..................1 200
10713.Olvashatatlan jelzéssel, (Hagyik István??): Szénakazlas mező. Olaj, papír. Üvegezett keretben.

12,5x35,5cm ..........................................................................................................................................8 000
10714.... jelzéssel: Barátom, mikor lesz akkora hírem mint Regulának? Szén. papír. Jelzett, kiállítási

címkével, sérült kartonon 32x40 cm ......................................................................................................5 000
10715.Ismeretlen monogrammal jelzett: Női hátakt. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 35x24 cm .........3 000
10716.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettről jövő, fütyürésző törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett

keretben. kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................9 000
10717.Olvashatatlan jelzéssel: Balerina. Pasztell, papír, lap széle kissé sérült. 70x50cm ..............................6 500
10718.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost, kisebb felületi sérüléssel. 50×70 cm ...................5 000
10719.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 55x76 cm ........8 000
10720.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes erdőszéle. Olaj, papír. 34x23,5 cm. Üvegezett fakeretben. .......10 000
10721.Olvashatatlan jelzéssel, 1970-90 körül: Bányai Mátyás, esztergomi tanár és műgyűjtő portréja.

Pasztell, papír. 36x26 cm. Üvegezett fakeretben, .................................................................................6 000
10722.Olvashatatlan jelzéssel (hátoldalán). Álló női akt. Olaj, vászon, farostra kasírozva. 56x35 cm ..........12 000
10723.Olvashatatlan jelzéssel (... Olga). Séta. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 53x42,5 cm .............12 000
10724.Olvashatatlan jelzéssel: Palánka vár (Munkács). Tempera, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 13x17 cm ............................................................................................................................9 000
10725.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Akvarell, papír. Sérült. 28x38 cm ................................................2 600
10726.Olvashatatlan jelzéssel: Kárpátaljai téli táj. Tempera, vászon. Kissé sérült fakeretben, 25x32,5 cm ...9 000
10727.Olvashatatlan (Medve?) jelzéssel: Budai utcarészlet, háttérben a Halászbástyával. Tus, papír.

Üvegezett fakeretben, 19x12,5 cm .......................................................................................................2 600
10728.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, 30x40 cm. .....................................................................1 600
10729.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő alak. Linómetszet, papír. Üvegezett fakeretben. 29,5x19,5cm ................1 000
10730.Olvashatatlan jelzéssel: Társaság. Linómetszet, papír. Fakeretben, 24×34 cm ...................................1 000
10731.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben, 42×59,5 cm ............................2 600
10732.Olvashatatlan jelzéssel: Táj templommal. Olaj, vászon. Hátoldalán román kiviteli bélyegzővel.

Dekoratív fakeretben. 48x64cm ..........................................................................................................16 000
10733.Olvashatatlan jelzéssel: Ámor nyila, ceruza, papír, keretben, 14,5×8 cm .............................................7 000
10734.Azonosítatlan jelzéssel: Gyimesi házak. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott (4/50), üvegezett

keretben, 19,5x13,5 cm .........................................................................................................................9 000
10735.Jelzés nélkül: 3 férfi akt tanulmányrajz, 2 db lapon. Lavírozott tus, papír. 30x21 cm ...........................1 000
10736.Jelzés nélkül, 2 db rajz: Álló akt és szürkemarha. Ceruza, papír. 28x20 cm ...........................................900
10737.Zafranek után, jelzés nélkül: Városrészlet (Bécs?). Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, hátoldalán

Franz Holly bécsi képkeretező 1920-40 körüli címkéjével. 11x16 cm. ..................................................2 400
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10738.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm ............................................200
10739.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Rézkarc, papír. Törésnyomokkal. 13x9,5 cm .................................................900
10740.Jelzés nélkül: Halászbástya Trabant autóval. Rézkarc, papír, 8,5x6 cm ..............................................2 000
10741.3 db S&M erotikus tusrajz német szöveggel, jelzés nélkül 18x14 cm ...................................................4 000
10742.Jelzés nélkül: Pronó grafika, 4 db. Vegyes technika, papír, egyik sérült, 21×15 cm .............................1 800
10743.cca 1965 9 db Budapest témájú rézkarc, papír, selyem. Jelzés nélkül, kis méretben ..........................4 000
10744.Jelzés nélkül: BÁV. Rézkarc, papír, 7x12 cm .......................................................................................3 000
10745.Jelzés nélkül: Női alakok. Vegyes technika, papír, sérült. 19,5×24,5 cm. .............................................2 000
10746.Jelzés nélkül: Szarvasbőgés. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 57x77 cm ................15 000
10747.Jelzés nélkül: Városrészlet (Tabán?). Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 18,5x26 cm ..................3 000
10748.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Olaj, karton, 24x33 cm, dekoratív fakeretben. .............................................3 800
10749.Jelzés nélkül: Ima. Olaj, vászon, 32x24 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. ..................................3 800
10750.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, vászon. 29x21 cm. ...............................................................................8 000
10751.Jelzés nélkül: Városkép. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm ..................2 000
10752.Jelzés nélkül: Kalligráfia. Zománcfesték, kerámia (csempe). Fakeretben. 27x20 cm ...........................2 000
10753.Jelzés nélkül: I. világháborús katona portréja. Olaj, karton. Fakeretben, 28x21 cm .............................9 000
10754.Jelzés nélkül, 2 db mű: Női aktok. Monotípia, papír, papírra kasírozva. 45x31 és 42x30 cm ...............5 000
10755.Jelzés nélkül: Női portré. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 39x33 ...............................................8 000
10756.Jelzés nélkül: Villa kertje, Ady Endre út, Bp. (Rózsadomb). Akvarell, papír, 47x34 cm. .......................4 000
10757.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, karton. 34,5x43,5 cm. ..........................................................................2 600
10758.Jelzés nélkül: Női akt. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva. Kissé foltos. 30x21 cm ................3 000
10759.Jelzés nélkül: Alak (tanulmányrajz). Vegyes technika, papír, lapszéli kisebb szakadásokkal, 30×18

cm .........................................................................................................................................................2 000
10760.Jelzés nélkül: Lány portré. Ceruza, papír, paszpartuban. 26,5x37,5 cm. .............................................3 000
10761.Jelzés nélkül: Tihany (Balaton). Akvarell, papír, paszpartuban. 21,5x29 cm. .......................................3 000
10762.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, ceruza, papír, paszpartuban. 27x15 cm. .......................................2 000
10763.Jelzés nélkül: Geometrikus város. Vegyes technika, karton, sérült. 43x61 cm. ..................................11 000
10764.Jelzés nélkül: Párizsi részlet (Quai des Grands Augustins). Lavírozott tus, papír, paszpartuban,

paszpartu alatt címmel feliratozott. 31,5x11 cm. ...................................................................................3 000
10765.Jelzés nélkül: Tulipánok. Olaj, vászon, kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 68×32 cm. .....................10 000
10766.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50x60 cm .........................10 000
10767.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 25x24 cm ...............................................6 000
10768.Jelzés nélkül: Vár. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 15x21 cm ..................................9 000
10769.Jelzés nélkül: Holdbéli csónakázás. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 33×14,5 cm ..........................8 000
10770.Jelzés nélkül: Felvidéki táj. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben, 31×23 cm ......................................1 400
10771.Jelzés nélkül: 2 db női akt tanulmányrajz. Tus, papír. Hajtásnyommal, lapszéli szakadással, 30x21

cm .........................................................................................................................................................1 000
10772.Jelzés nélkül: Remington. Olaj, vászon, 80x50 cm. ............................................................................28 000
10773.Jelzés nélkül: Árnyak tükre (szürrealista rajz), 1991. Ceruza, papír. 13,5x9,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................1 000
10774.Ismeretlen jelzéssel: Női alak. Vegyes technika, rizspapír, (cenzori?) pecséttel, festett, üvegezett, fa

keretben, 64x42 cm ...............................................................................................................................8 000
10775.Jelzés nélkül: Anya gyermekével. Olaj, vászon. 40x50 cm ...................................................................4 000
10776.Jelzés nélkül (Koch Ernő?): Vár. Fém nyomódúc, 28,5x43,5 cm .........................................................4 600
10777.Jelzés nélkül: Fej. Vegyes technika, papír. 50x25 cm ..........................................................................3 000
10778.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon, farostra kasírozva. 49x49 cm .................................................5 000
10779.Jelzés nélkül: Absztrakt csendélet. Olaj, karton. 21x32,5 cm ...............................................................5 000
10780.Jelzés nélkül: Városrészlet, olaj ,papír. Üvegezett keretben 34x19 cm ................................................5 000
10781.Jelzés nélkül: Megzavart szépség .Olaj, fa. Apró felületi karcolásokkal. 49,5x67 cm ...........................4 000
10782.Jelzés nélkül: Kompozíció. Computer print, papír. Üvegezett, fakeretben. 34x38 cm ..........................2 400
10783.Jelzés nélkül: Virágzás. Olaj, vászon. 70x50 cm. .................................................................................4 600
10784.Jelzés nélkül: Strandolók. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 28×45 cm ..............................................4 000
10785.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost, dekoratív fakeretben, 34×22 cm ...............................................4 000
10786.Jelzés nélkül: Hazafelé. Rézkarc, papír, néhány kevés apró folttal, paszpartuban, 26,5×33,5 cm ......2 000
10787.Jelzés nélkül: Arckép. Kréta, papír. Kartonra kasírozva. 22,5x18,5 cm ................................................2 000
10788.Jelzés nélkül: Király Zoltán (karikatúra). Filctoll, papír. Az Igazság c. lapban megjelent karikatúra. A

laphoz ragasztva a karikatúra fóliára készült másolata. 15x11 cm. ......................................................1 000
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10789.Jelzés nélkül: Torony. Akvarell, papír, keretben 33x24 c3 ....................................................................2 400
10790.Jelzés nélkül: Jelenet. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. 42x50 cm ...............................................8 000
10791.Jelzés nélkül: Fehér rózsás virágcsendélet. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, 44x31cm .....8 000
10792.Jelzés nélkül: Pásztortűznél. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 50×70 cm .................11 000
10793.Jelzés nélkül: kb. 20 tanulmányrajz vázlatfüzetben, 1943 körül. Ceruza, papír. Helyenként kissé

foltos, egyik lap sérült. 34,5x25 cm. ......................................................................................................3 200
10794.Jelzés nélkül: Ház látványterv, akvarell, papír, kis hullámokkal. 29x46 cm ........................................16 000
10795.Jelzés nélkül: Lány portré. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben, a keret sarkán kis

sérülés, 24x18 cm ...............................................................................................................................10 000
10796.Jelzés nélkül, XX. sz első fele: Vágtató ménes. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült, üvegezett

fakeretben, 28×38,5 cm ........................................................................................................................5 500
10797.Jelzés nélkül: Merengő. Olaj, vászon, javított, sérült keretben. 38x50 cm ............................................9 000
10798.Jelzés nélkül: Búcsúmenet. Pasztell, papír, üvegezett fakeretben. 47,5x37 cm. ................................15 000
10799.Jelzés nélkül: Női aktok, 6 db rajz. Ceruza, papír, részben lapszéli apró sérüléssel, 42×30 cm. .......12 000
10800.Jelzés nélkül: Női aktok. Ceruza, kollázs, papír, törésnyommal. 29×37 cm. ........................................4 000
10801.Jelzés nélkül: Vitorlások. Ceruza, papír, lapszéli apró sérüléssel, 30×42 cm. ......................................3 000
10802.Jelzés nélkül: Pipázó juhász, rézkarc, papír, foltos, üvegezett fakeretben, 23x18 cm .........................2 400
10803.Jelzés nélkül: Vízpart. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 17x21,5 cm ..........................................1 800
10804.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29,5x21 cm ...............1 400
10805.Jelzés nélkül: Szürrealista kép. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 19,5×28 cm ..............1 600
10806.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 53x27,5 cm ...........2 600
10807.Jelzés nélkül: Hazafelé. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 27×21,5 cm .......................................1 800
10808.Jelzés nélkül: Szürrealista lények. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 21x34,5 cm .......................1 600
10809.Jelzés nélkül: Kalapos portréja. Ceruza, papír. 21x16 cm. Üvegezett fakeretben. ...............................1 400
10810.Jelzés nélkül: Felkelők. Akvarell, papír, 28x20 cm. Üvegezett fakeretben. ..........................................1 600
10811.Jelzés nélkül: Tájkép. Fekete kréta, papír, üvegezett keretben, 29x41cm ...........................................6 500
10812.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, ceruza, farost. 50×40 cm ........................................................................800
10813.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, farost. 60x50 cm ......................................................................................800
10814.Jelzés nélkül: Absztrakt kompozíció. Olaj, farost. 54x68 cm ..............................................................24 000
10815.Jelzés nélkül: Menyecske népviseletben, kosárral. Olaj, vászon, kartonon, 38x31,5 cm .....................6 500
10816.Jelzés nélkül: Hófödte menedékház a Svájci Alpokban (Hertenbühlalpe, Schweiz). Akvarell, papír.

Kartonra kasírozva, dekoratív, üvegezett fa keretben, foltos, 34x25 cm ............................................14 000
10817.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, keretben 24x17 cm ......................................................................1 600
10818.Jelzés nélkül: Art Deco alakok, csendélet. Olaj, rétegelt falemez. 103x81 cm ...................................60 000

Ex libris és kisgrafika
10819.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 000
10820.Révész Kornél (1885-1944): "365 szerencsés napot kívánok!" (Újévi üdvözlet, 1937). Rézkarc,

papír, jelzett, hátoldalán pecséttel, 13x9,5 cm ......................................................................................3 400
10821.Borsos Miklós (1906-1990): Ex libris dr. Sáray Julianna, 1944. Rézkarc, papír, jelzett, 9,5×6,5 cm ....3 000
10822.Láng Rudolf (1904-1991): Ex libris dr. Lustig István, fametszet, papír, 12,5×6 cm ...............................1 200
10823.Földes Imre (1881-1948): Ex libris Bruck Sándor, linó, papír, jelzett, 8×6 cm ......................................1 200
10824.Vertel József (1922-1993): Gróf Széchenyi István 1791-1860. Rézkarc, papír, jelzett, 10x7 cm .........2 000
10825.Vertel József (1922-1993): BUÉK 1983. Rézkarc, papír, jelzett, 8x6,5 cm ...........................................2 000
10826.Vertel József (1922-1993): Budapesti látkép, 1985. Rézkarc, papír, jelzett, alkalmi bélyegzővel és

autográf újévi üdvözlő sorokkal, lapméret: 11x14,5 cm ........................................................................2 000
10827.Vertel József (1922-1993): Esztergom, Bazilika. Rézkarc, papír, jelzett, 8x11 cm ...............................2 000
10828.Vertel József (1922-1993): Magyarország, Ex libris, 1993. Rézkarc, papír, jelzett, autográf újévi

üdvözlő sorokkal, 6x8,5 cm ...................................................................................................................2 000
10829.Jelzés nélkül: Ex libris Dr. Lustig, rézkarc, papír, 10×6 cm ...................................................................1 200
10830.Havas László (1895-?): Mádayék könyve, fametszet, papír, jelzett, a metszeten, 8,5×8,5 cm ............1 200
10831.Vertel József (1922-1993): BUÉK 1972 (Dömös-Dunakanyar). Rézkarc, papír, jelzett, 4,5x12,5 cm ..2 000
10832.Kövér jelzéssel: Dr. Erlach Sándor könyve, linó, papír, 14,5×9 cm ......................................................1 200
10833.Várkonyi Károly (1910-2001): Lux Arnold könyve, fametszet, papír, jelzett, 12×9 cm ..........................1 200
10834.Gönczi Béla (1934-):): Halászbástya, rézkarc, papír, jelzett a karcon 7×10,5 cm ................................1 200
10835.Olvashatatlan jelzéssel: Europe P.F.1991 Vincze László, fametszet, papír, 14×7,5 cm ......................1 200
10836.Jelzés nélkül: Ex libris J. Martin, fametszet, papír, jelzés nélkül, 11,5×5,5 cm .....................................1 200
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10837.Jelzés nélkül: Ex libris Stephan Lustig, rézkarc, papír, 10,5×5 cm .......................................................1 200
10839.Vertel József (1922-1993): Budapesti látkép, 1979. Rézkarc, papír, jelzett, alkalmi bélyegzővel

(Boldog új évet kíván Vertel J.), lapméret: 10,5x19,5 cm ......................................................................2 000
10840.Monori Kovács Jenő (1884-?), össz. 3 db szecessziós ex libris terv: Szigetiék könyve (2 db) és Dr.

Mezey Géza könyve, 1910 körül. Ceruza, tus, papír, egyik jelzett, 12x9,5 és 20x15 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................5 000

10841.Feszt László, ifj. (1957- ): 2-es figura, 1999. Rézkarc, papír, jelzett, 11x7 cm .....................................1 800
10842.Xantus Géza (1958- ): Feltámadott. Aquatinta, papír, jelzett, számozott (13/50), 11×5,5 cm ..............2 000
10843.Vertel József (1922-1993): Helsinki EBESZ. Rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott B/555 rajta a

tervezett blokkal. 8x9,5 cm ....................................................................................................................2 000
10844.Jelzés nélkül (Szőnyi István?): Női akt háttal. Rézkarc, papír, 7x10,5 cm ............................................3 000
10845.Jelzés nélkül (Szőnyi István?): Mosolygó női akt. Rézkarc, papír, 12x8 cm .........................................3 000
10846.Jelzés nélkül (Szőnyi István?): Ülő női akt. Rézkarc, papír, lap széle kissé sérült, koszos, 9x6 cm ....3 000
10847.3 db ex libris: Varga Nándor Lajos (1895-1978). Ex libris a Nando Ludovico Varga effectis

bibliothecae Semsey. Fametszet, papír, jelzett. 8x5,5cm + Fery Antal (1908-1994): Ex Libris
Hungaricis Dr. Nicholas Lippoczy. Linómetszet, papír, jelzett, 8x5,5 cm + Jurida Károly
(1935-2009): Ex libris Sándor Eszter. Linómetszet, papír, jelzett, 13x4 cm. .........................................2 800

10848.Vertel József (1922-1993): Visegrád Mátyás király korában. Rézkarc, papír, jelzett, autográf
ajándékozási sorokkal, 5x14,5 cm. Üvegezett fa keretben (keret: 16,5x23 cm). ..................................3 000

10849.Vertel József (1922-1993): Dömös (Dunakanyar), 1971. Rézkarc, papír, jelzett, 4,5x12,5 cm.
Alkalmi bélyegzéssel (Vertel József bélyeggrafikai kiállítása, Dömös, 1982.), üvegezett fa keretben
(keret: 16,5x22,5 cm). ...........................................................................................................................3 000

10850.Vertel József (1922-1993): Gróf Széchenyi István 1791-1860. Rézkarc, papír, jelzett, autográf
ajándékozási sorokkal, 9,5x7 cm. Üvegezett fa keretben (keret: 22,5x16,5 cm). .................................3 000

10851.cca 1920 Egy aktus. 6 db pornográf grafika egy lapon Nyomat. 43x34 cm ..........................................1 000
10852.Jelzés nélkül: Kalocsai érseki kisszeminárium címer és jelvény tervezetek 5 lapon 7 db ceruza rajz

11x14 cm ...............................................................................................................................................2 000
10853.Vegyes ex libris tétel, kb. 19 db, közte több egyforma ..........................................................................3 000

Metszetek
10854.1493 A Hartmann Schedel krónika egy lapja , rajta Ulászló magyar király, valamint pápák (VII.

Innocentus, Győrgy, V: Sándor, ) Johannes Galliculus zeneteoretikus, fametszetű képeivel.felül
vágott. / 1493 wood engraving from the Hartmann Schedel Chronicle with Polish-Hungarian king
Wladislaw and popes and Humanists . With damage on the side. 28x40 cm .....................................30 000

10855.Franz von Bayros (1866-1924): Szentjánosbogár (erotikus jelenet). Heliogravűr, papír, jelzett a
nyomaton. 18×18 cm ............................................................................................................................9 500

10856.Kossuth Lajos portréja. Eybl Ferenc litográfiája, 1841. Jelzett a litográfián. Kissé foltos. 42,5x29
cm. Üvegezett fakeretben. ..................................................................................................................10 000

10857.cca 1720 Magyarország területi felosztása és településnevei, francia nyelven (Tables ou Divisions
du Royaume et des estats de la Couronne de Hongrie, Par le Sr. Sanson, Geographe Orninaire du
Roy). Rézmetszet, papír, foltos, lapszéli apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal. 56x45 cm ................4 600

10858.cca 1858 össz. 6 db színes Balatonvidéki tájkép és részlet (Csobáncz, Tátika, Szentmihályhegy,
Palotai várkastély, stb.) a Vasárnapi Újságból kiemelt 4 lapon. Rotációs fametszet, papír, jelzés
nélkül. 8x10,5 és 11,5x19,5 cm közötti méretekben ...........................................................................19 000

10859.Munkácsy Mihály (1844-1900) festménye után: Krisztus Pilátus előtt. Fénynyomat, papír. jelzett a
nyomaton. Repr. de C. Kadar. Publié pare Dr. Edm. Roheim et Comp. Munich. Kartonra
kasírozva. Kissé foltos. Felületi sérülésekkel. 62×87 cm ....................................................................19 000

10860.1560 "De illustribus Scythiae mulieribus, quas Amazones uocant.", az elülső lapon szkíta ütközet, a
hátoldalon amazon királynő, kezében levágott férfi fejjel, fametszetű illusztrációk, papír, In:
Sebastian Münster: Cosmographie, kissé foltos, az egyik szélén vágott, 33x20 cm ............................4 000

10861.1560 Feketeerdő vadállatokkal, színezett fametszetű illusztráció, papír, In: Sebastian Münster:
Cosmographie, kissé foltos, az egyik szélén kis szakadásokkal, 33x20 cm .........................................4 000

10862.1563 Illusztráció Josephus Flavius: A zsidó háború (1563, Strassbourg), c. művéből, színezett
fametszet, papír, paszpartuban, 28x18 cm ...........................................................................................3 000

10863.Erhardt Ernő (1898-1958): Erdély, 1940. Irredenta nyomtatvány. Heliogravür, papír. Jelzett a
nyomaton. 24x15 cm ...........................................................................................................................15 000

10864.cca 1860 Oltárkő a Hargitán (B. Orbán B. fényképe.), színezett fametszet, papír, paszpartuban,
12x16 cm ...............................................................................................................................................7 000

10865.1870 Czegei tó (Erdélyben), (Kolozs megye, Czegei Wass-család), Vasárnapi Újság illusztráció,
fametszet, papír, paszpartuban, 14x19 cm ...........................................................................................5 000

10866.1857 Nagyváradi állandó magyar színház, Vasárnapi Újság illusztráció, színezett fametszet, papír,
paszpartuban, 14x19 cm .....................................................................................................................10 000

10867.1863 Az al-váczai fürdő, Vasárnapi Újság illusztráció, színezett fametszet, papír, paszpartuban,
14x19 cm ...............................................................................................................................................8 000
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10868.1857 Aradi főpiacz látképe, Vasárnapi Újság illusztráció, színezett fametszet, papír, paszpartuban,
kis gyűrődésekkel, 11x20 cm ..............................................................................................................14 000

10869.1857 Nagy-Várad látképe, Vasárnapi Újság illusztráció, színezett fametszet, papír, paszpartuban,
15x20 cm .............................................................................................................................................12 000

10870.cca 1870-1888 Kolozsvár, "Boltivre készült ví-folyosó a vár déli vonalán/Óvári I. számu szögerőd
(városi fogház) mai alakja", In: Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai XVII./XVIII. t.,
kőnyomat, papír, foltos, 35x26 cm ........................................................................................................7 000

10871.cca 1870-1888 Kolozsvár, "Óvári északnyugati szögerőd/Közép-kapui torony e század elején", In:
Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai XIX./XX. t., kőnyomat, papír, kissé foltos, 26x35
cm .........................................................................................................................................................7 000

10872.cca 1870-1888 Kolozsvár régi pecsétjei, In: Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai VI t.,
kőnyomat, papír, foltos, 26x35 cm ........................................................................................................4 000

10873.cca 1870-1888 Kolozsvár látképe 1798-ban, a fejlécén angyalos Kolozsvár címerrel, In: Jakab Elek:
Kolozsvár története világosító rajzai XIV. t., kőnyomat, papír, foltos, 18x26 cm ...................................7 000

10874.cca 1870-1888 Kolozsvár, Magyar kapui bástya/Kurta Szappanyutczai kis bástya", In: Jakab Elek:
Kolozsvár története világosító rajzai XXII. t., kőnyomat, papír, foltos, 26x17,5 cm ...............................5 000

10875.cca 1870-1888 "Kolozsvár 1666."/Kolozsvári utcakép, In: Jakab Elek: Kolozsvár története világosító
rajzai XXIII. t., kőnyomat, papír, foltos, 26x18 cm .................................................................................5 000

10876.cca 1870-1888 Kolozsvár, "Rákóczi-oszlop", In: Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai
XXIV. t., kőnyomat, papír, foltos, 18x26 cm ..........................................................................................5 000

10877.cca 1870-1888 Kolozsvár, "Tanács ház", In: Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai XIV.
t., kőnyomat, papír, foltos, 18x26 cm ....................................................................................................7 000

10878.cca 1870-1888 "Mátyás király kettős függő pecséte 1465-ből", In: Jakab Elek: Kolozsvár története
világosító rajzai XXXVI t., kőnyomat, papír, foltos, 17x26 cm ...............................................................3 000

10879.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. M. Kolb: Csík-somyló, erdélyi település látképe,
Darmstadt, G.G. Lange,(Pest,Lauffer és Stolp), acélmetszet, 11x17 cm, papír: 15x22 cm ..................7 000

10880.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Ballotade auf der Volte Rechts. La
Balotade sur la Volte N. 40. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis foltokkal, 20x14
cm, papír: 28x20 cm ............................................................................................................................15 000

10881.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Das Pistol suaned im Schritt. En
bandant le pistole au pas. N. 8. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis foltokkal,
20x14 cm, papír: 28x20 cm .................................................................................................................15 000

10882.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Frey vom Boden aufzusitzen erstes
Tempo. Monter á cheval de la Terre premier temps. No. 8. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon,
lovas metszet, kis foltokkal, 20x14 cm, papír: 28x20 cm ....................................................................15 000

10883.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Das Pferd zum Fahnen gewöhnen.
Accoutumer le chaval au drapeau. N. 44. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis
foltokkal, 20x14 cm, papír: 28x19,5 cm ...............................................................................................15 000

10884.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Die Ziehung des Degens im Schritt. En
tirant l' epéc aus pas. N. 12. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis foltokkal, 20x14
cm, papír: 28x20 cm ............................................................................................................................15 000

10885.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Dantze Capriole gerade vor Sich. La
Capriole entiére sur la ligne N. 43. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis foltokkal,
20x14 cm, papír: 28x20 cm .................................................................................................................15 000

10886.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Spanischer Schritt oder Passagieren
gerade. Le Passager sur la ligne. No. 42. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas metszet, kis
foltokkal, 20x14 cm, papír: 28x19,5 cm ...............................................................................................15 000

10887.XVIII. század közepe Johann Elias Ridinger (1698-1767): Halbe Capriole oder Passo é salto
gerade aus. La demie Capriole tout droit. No. 41. Rézmetszet, papír, jelzett a dúcon, lovas
metszet, kis foltokkal, 20x14 cm, papír: 28x20 cm ..............................................................................15 000

10888.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)-A. Rottmann: Hajdani mecset minarettel Pécs városában,
Ehemalige moschee und minaret in Fünfkirchen, Darmstadt, G.G. Lange,(Pest,Lauffer és Stolp),
acélmetszet, papír, 15x11 cm, papír: 23x15 cm ...................................................................................5 000

10889.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)-G. Hels: Szt. Mihály temploma Sopronyban. Die St.
Michaelskirche in Oedenburg, Darmstadt, G.G. Lange,(Pest,Lauffer és Stolp), acélmetszet, papír,
16x12 cm, papír: 23x15 cm ...................................................................................................................7 000

10890.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- G.Heisinger: Aszód, Aszod, Darmstadt, G.G.
Lange,(Pest,Lauffer és Stolp), acélmetszet, papír, 10x16 cm, papír: 15x24 cm ...................................5 000

10891.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883), J. M. Kolb (?-?): A Pannonhalmi főapátság,
Benedictiner-Abtei zu Martinsber, acélmetszet, papír, 15x12 cm, papír: 25x17 cm .............................5 000

10892.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)-Georg Michael Kurz (1815-1883): Világos, erdélyi település
látképe, acélmetszet, papír, kissé foltos, 12x16 cm, papír: 17x25 cm ..................................................3 000

10893.Frecskay László (1844-1916): A pesti tornaegylet dísztornázása a nemzeti lovardában (1867.
február 2-kán). Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten, korabeli újságból kiemelve. 19x23,5
cm .........................................................................................................................................................9 500
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10894.cca 1860-1870 A Margitsziget Budapesten. Die Margaretheninsel in Buda-Pest, acélmetszet, papír,
foltos, 12x17 cm, papír: 16x24 cm ........................................................................................................8 000

10895.Alt, Rudolf - Franz Xaver Sandmann:Vármegyeház Pesten. Kézzel színezett litográfia, 1853. A
lapok a ,,Festői Megtekintések Budára és Pestre" című, eredetileg 24 lapos sorozatban jelentek
meg. Kiadta L.T. Neumann, Bécsben. Lapméret 27x20 cm .................................................................8 000

10896.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883): Vágvölgye Lipótvára,- Galgócz-s gróf Erdödy várával. -
Wagthal mit der Festung Leopoldstadt, Galgotz & Dem Schloss des Grafen Erdödy, acélmetszet,
papír, széles margójú kiadás, 10,5x16 cm, papír:22x31 cm .................................................................6 000

10897.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J(ohann) Poppel (1807-1882): A pécsi Székesegyház,
Der Dom in Fünfkirchen, acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, 11,5x15,5 cm, papír:22x31 cm .6 000

10898.cca 1860 Torockó Szent-György romjai (Nemes Ö. rajza.), Vasárnapi Újság illusztráció, színezett
fametszet, papír, paszpartuban, 9x11 cm .............................................................................................8 000

10899.1863 A kolosmonostori apátság maradványa, (Kolozs megye), Vasárnapi Újság illusztráció,
színezett fametszet, papír, paszpartuban, 12x16 cm ............................................................................7 000

10900.1853 Fuchsthaller Alajos (1815-1863): Eszterházai 1784-ben, acélmetszet, Pest, Lorber-ny.,
körbevágott, kissé foltos, 19,5x25 cm ...................................................................................................1 600

10901.cca 1800 Mehádia Orsova mellett leírás a vár látképe jelmagyarázat / Mehadia Litográfia / View of
Mehadia with description Lithography in paspartu 21x13 cm .............................................................11 000

10902.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litográfia,
paszpartuban Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt
munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes,
pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette 14x19 cm .................................................................................................3 600

10903.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - C. Rorich: Der Börsenplatz in Triest. Acélmetszet, papír,
jelzett a metszeten. Kissé foltos, lapméret: 23,5x32 cm .......................................................................1 000

10904.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Johann Poppel (1807-1882): A Tordai hasadék / Die
Bergspalte bei Thorda (Erdély / Siebenbürgen). Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten. Foltos,
lapméret: 32x23,5 cm ............................................................................................................................1 000

10905.cca 1875 Perlberg - C. Rorich & Sohn & M. Kolb: Triest, Hafenansicht. Acélmetszet, papír, jelzett a
metszeten. Kissé foltos, lapméret: 24x32 cm ........................................................................................1 000

10906.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)-Georg Michael Kurz (1815-1883): A fóthi szentegyház, Die
neue Kirche in Foth, acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, kissé foltos, 15x12 cm, papír:
32x24 cm ...............................................................................................................................................4 000

10907.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): Vajda-Hunyad,
acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, foltos, 12x16 cm, papír: 22x31 cm ...................................5 000

10908.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. Riegel: Komárom a homokhegyről, Komorn vom
Sandberge, acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, 11x17 cm, papír: 22x29 cm ..........................6 000

10909.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- G.Heisinger: A Mehádiai fürdő/Bad Bei Mehadia, erdélyi
település látképe, acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, kissé foltos, 12x16,5 cm, papír: 22x31
cm .........................................................................................................................................................5 000

10910.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Franz Hablitschek (1824-1867): Gyulafehérvár/Festung
Karlsburg, erdélyi város látképe, acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, kissé foltos, 12x17 cm,
papír: 22x31 cm ....................................................................................................................................6 000

10911.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - L. Geder (?-?): Gödöllői kastély, Castell Gödöllő,
acélmetszet, papír, széles margójú kiadás, 12,5x17 cm, papír: 22x31 cm ...........................................5 000

10912.Keisai Eisen (1790-1848), japán művész: Varró hölgy portréja. Fametszet, papír, jelzett a
fametszeten, lap teteje kartonra kasírozva. Kissé foltos. 37x25 cm / japanese woodcut on paper, a
bit stained. ...........................................................................................................................................11 000

10913.Olvashatatlan jelzéssel, japán művész: Jelenet. Fametszet, papír. Üvegezett fakeretben. 19x28
cm .......................................................................................................................................................11 000

10914.Olvashatatlan jelzéssel, 2 db régi japán fametszet: Harcos és férfi alak. Fametszet, papír. Egy lap
két oldalára kasírozva. Sérült, foltos, megviselt állapotban. 25x18 cm .................................................6 000

10915.Alt, Rudolf Váczi utca. Színezett litográfia, 1845. megjelent Buda-Pest előadva 32 eredeti
rajzolatban, Pest, 1845. Hartleben. Ráragasztott paszpartuval 13x18 cm ...........................................6 000

10916.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883): Szarvaskő, metszet, kissé foltos, 12×17 cm ........................2 000
10917.2 db fametszet paszoartuban: Apátfalvai kőedéngyárm Szarvaskő 11x14 cm .....................................3 000
10918.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Trefort Ágoston portréja. Rézkarc, papír, jelzett a

karcon, lap széle kissé foltos, 37,5x27 cm ............................................................................................5 000
10919.1858 Jókai Mór acélmetszetű arcképe, Barabás Miklós festménye után,, kézzel színezett 9x13 cm

Üvegezett keretben, foltos ....................................................................................................................3 000
10920.cca 1880 Bem tábornok kitüntetéssel. Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. 18x13 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................1 200
10921.cca 1880 Petőfi Sándor 1847. évi daguerreotyp képe után. Rotációs fametszet, papír. Jelzés nélkül.

14x10,5 cm. Üvegezett fakeretben. ......................................................................................................1 200
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10922.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.
második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................24 000

10923.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883)-Julius Umbach (1815-1877): Óbuda s a hajómalmak
(hajómalom ) , Pest, Lauffer és Stolp, acélmetszet, jelzett a dúcon, 12x17 cm, ...................................4 000

10924.cca 1900 Vilmos császár és családja nagy méretű olajnyomat üvegezett keretben 35x46 cm ............5 000
10925.cca 1890-900 "Chic Parisien" No. 118, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier

Bachwitz kiadása. 42x28 cm. Apró sérülésekkel. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ............................3 000
10926.cca 1900-1910 "Chic Parisien", színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier Bachwitz

kiadása. 37x31 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..........................................................................3 000
10927.1880 Divatillusztráció esküvői ruhával a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet,

papír. Jelzett a metszeten. 24x18 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .............................................2 600
10928.1883 Női divatok, Illustrirte Frauen-Zeitung 7. számából, színezett rotációs fametszet, papír.

Lapszéli néhány apró folttal. Dekoratív, üvegezett keretben, 33×23 cm ...............................................2 600
10929.Moden Z. 1838., XIX. századi divatillusztráció, színezett rézmetszet, papír, kis lapszéli

szakadásokkal, hajtott, 26,5x16,5 cm ...................................................................................................3 000
10930.cca 1890 Divatillusztráció. Színezett litográfia, papír. Jelzés nélkül. 39,5x27 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................3 000
10931.cca 1878 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet, papír.

Jelzett a metszeten. 27x20 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................3 000
10932.cca 1900-1910 "Chic Parisien" no. 142, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier

Bachwitz kiadása. 40x33 cm. Dekoratív, üvegezett, ovális fakeretben. ................................................3 400
10933.ca 1900 "Chic Parisien" no. 68, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier Bachwitz

kiadása. 38x36,5 cm. Kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...................................................2 600
10934.ca 1900-1910 "Chic Parisien" no. 135, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier

Bachwitz kiadása. 42x20 cm. Lapszéli apró szakadással. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...............2 600
10935.1880 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet, papír. Jelzett a

metszeten. 24x18 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ......................................................................3 000
10936.cca 1880 Női divatok, Illustrirte Frauen-Zeitungból, színezett rotációs fametszet, papír. Jelzett a

metszeten. Lapszéli néhány apró folttal. Dekoratív, üvegezett keretben, 31×25 cm ............................2 600
10937.cca 1877 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet, papír.

Jelzett a metszeten. 23,5x18 cm. Dekoratív, üvegezett fa keretben. ....................................................2 600
10938.1880 Divatillusztráció a Journal des Demoiselles-ből. Színezett rotációs fametszet, papír. Jelzett a

metszeten. 24x18 cm. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fa keretben. .................................................2 600
10939.cca 1900-1910 "Chic Parisien" no. 133, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier

Bachwitz kiadása. 39x21 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...........................................................2 600
10940.cca 1900-1910 "Chic Parisien" no. 142, színes női divatkép. Színezett litográfia, papír, Atelier

Bachwitz kiadása. 38x28 cm. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. .......................................3 400
10941.Huszka Lajos (?-?), működött a XIX. sz. második felében: Budai árvízképek. A vízivárosi

plébánia-templom a Bombatéren. Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. 18,5x13 cm. Lap
széle kissé foltos. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .............................................................................2 000

10942.Morelli Gusztáv (1848-1909) és Rauchbauer: A budavári Mátyás-templom a mostani restaurálás
után. Schulek Frigyes tervrajza után rajzolta Rauscher Lajos. Rotációs fametszet, papír. Jelzés
nélkül. 18,5x13 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................1 400

10943.Báró Jósika Miklós (1794-1865) 1861. évi arcképe. Rotációs fametszet, papír. Jelzés nélkül.
Dekoratív üvegezett fakeretben. 19x14 cm ...........................................................................................1 000

10944.cca 1880 Városháza, Brüsszel, Belgium. Rotációs fametszet, papír. Dekoratív üvegezett
fakeretben. 27,5x17,5 cm ......................................................................................................................1 400

10945.Goró Lajos (1865-1904) festménye után: A szüret. Kromolitográfia, papír. Dekoratív, velúr borítású
üvegezett keretben. 14x20,5 cm ...........................................................................................................1 400

10946.Franz Xaver Winterhalter (1805-1873) festménye után, Gaitte metszése: Philippe d'Orléans, Párizs
grófja, királyi herceg portréja gyerekként. Litográfia, papír, jelzés nélkül. 33,5x18 cm. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................2 400

10947.cca 1880-1900 20 biblia témájú illusztráció. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül. Néhány kevés
lapon lapszéli apró sérülésekkel, kissé foltos. 21x28 cm ......................................................................4 000

10948.Basel. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten (C. Reiss). Üvegezett fakeretben. Foltos. 10x15 cm. ..2 400
10949.J. Milet festménye után, C. Gunkel metszése: Római táj (Römscihe Landschaft). Acélmetszet,

papír, jelzett a metszeten. Üvegezett fakeretben. 15x20 cm. ...............................................................2 400
10950.Aggházy Gyula (1850-1919) festménye után: Búcsú Magyarországon (Kirchweih in Ungarn), 1898

körül. Rotációs fametszet, papír, jelzett a metszeten. Lapszéli apró szakadással. 32x51,5 cm .........12 000
10951.1905 Cinonia nigra (fekete gólya), kromolitográfia, papír, In: Naumann: Naturgeschichte der Vögel

Mitteleuropas (1905), kis folttal, 39x29 cm ............................................................................................2 000
10952.1905 Ardeola ralloides (üstökösgém), kromolitográfia, papír, In: Naumann: Naturgeschichte der

Vögel Mitteleuropas (1905), egészen kis foltokkal, 39x29 cm ..............................................................2 000
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10953.1905 Larus minutus Pall. (kis sirály), Larus ridibundus L. (dankasirály), kromolitográfia, papír, In:
Naumann: Naturgeschichte der Vögel Mitteleuropas (1905), 39x29 cm ...............................................2 000

10954.1905 Sterna media Horsf. (Bengáli csér), Sterna tschegrava Lepech. (Lócsér), kromolitográfia,
papír, In: Naumann: Naturgeschichte der Vögel Mitteleuropas (1905), 29x39 cm ...............................2 000

10955.1905 Sterna hirundo L. (küszvágó csér), Sterna Dougallii Mont. (rózsás csér), Sterna macrura
Naum ( sarki halászcsér), Sterna minuta L. (kis csér), kromolitográfia, papír, In: Naumann:
Naturgeschichte der Vögel Mitteleuropas (1905), szakadt, 29x39 cm ..................................................2 000

10956.1905 Uria lomvia (vastagcsőrű lumma),Uria Brünnichi Sab, Uria rhingvia Brünn, kromolitográfia,
papír, In: Naumann: Naturgeschichte der Vögel Mitteleuropas (1905), 29x39 cm ...............................2 000

10957.1905 Phoenicopterus roseus Pall (rózsás flamingó), kromolitográfia, papír, In: Naumann:
Naturgeschichte der Vögel Mitteleuropas (1905), egészen kis foltokkal, 29x39 cm .............................2 000

10958.1905 Herodias alba (nagy kócsag), kromolitográfia, papír, In: Naumann: Naturgeschichte der Vögel
Mitteleuropas (1905),egészen kis foltokkal, 39x29 cm .........................................................................2 000

10959.1905 Madarakat ábrázoló kromolitográfia, kromolitográfia, papír, In: Naumann: Naturgeschichte der
Vögel Mitteleuropas (1905), 29x39 cm .................................................................................................2 000

10960.1905 Madarakat ábrázoló kromolitográfia, kromolitográfia, papír, In: Naumann: Naturgeschichte der
Vögel Mitteleuropas (1905), 39x29 cm .................................................................................................2 000

10961.1657 Der Tapir oder Anta/Hippopotamus wie ihn Aristotles u. Plinius beschreiben/Hippopatamus
Flusspferd, A tapír és a víziló, színezett, papír, restaurált, In: John Johnston: Historiae Naturalis
(Frankfurt, 1657,Merian, Mättheus), foltokkal, 31x20 cm.   Érdekessége, hogy e sosem látott
állatok ábrázolása szóbeli elbeszélés alapján készültek, ami hihetetlen és nem egyszer bizarr
ábrázolásokat eredményeztek. Ritka! .................................................................................................16 000

10962.cca XVI. sz. Nápolyi életkép, In: Sebastian Münster: Cosmographie, ismeretlen XVI. sz. német
nyelvű kiadás, papír, fametszet, paszpartuban, 26,5x16,5, paszpartu: 40x30 cm ................................4 000

10963.Madarak, rézmetszet, papír, jelzés nélkül, 34x21 cm ...........................................................................1 000
10964.cca 1860 4 db vallási témájú metszet, felcsavarva, 29×22 cm .............................................................1 200
10965.cca 1850 össz. 5 db acélmetszet (történelmi jelentek, mitológia, stb.), részben sérült és foltos,

23x28,5 cm körüli méretekben. .............................................................................................................3 000
10966.cca XIX. közepe The Princess. Winner of the Oaks. Shakes at Epsom 1844. Acélmetszet, papír,

jelzett a dúcon (Herring - Hacker), paszpartuban, 10,5x15 cm, paszpartu: 24x30 cm .........................3 000
10967.cca XIX. közepe The Princess. Winner of the Oaks. Shakes at Epsom 1844. Acélmetszet, papír,

jelzett a dúcon (Herring - Hacker), paszpartuban, a metszet elmozdult a paszartuban, 10,5x15 cm,
paszpartu: 24x30 cm .............................................................................................................................3 000

10968.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Hamecons, Hains & c., halászati
témájú ábrázolás, In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 18., színezett rézmetszet, papír,
paszpartuban, foltos, 23x16 cm, papír: 28x21 cm ..............................................................................10 000

10969.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Filets, halászati témájú ábrázolás,
In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 51., színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16
cm, papír: 28x21 cm ............................................................................................................................10 000

10970.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Filets, halászati témájú ábrázolás,
In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 64., színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16
cm, paszpartu: 35x28 cm ....................................................................................................................10 000

10971.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Filets, halászati témájú ábrázolás,
In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 72., színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16
cm, paszpartu: 35x28 cm ....................................................................................................................10 000

10972.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Filets, halászati témájú ábrázolás,
In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 69., színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16
cm, paszpartu: 35x28 cm ....................................................................................................................10 000

10973.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches aux Filets, halászati témájú ábrázolás,
In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 70., színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16
cm, paszpartu: 35x28 cm ....................................................................................................................10 000

10974.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches de Mer & c. Barques pour la Peche de
la Morue, hajózási, halászati témájú ábrázolás, In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 111,
színezett rézmetszet, papír, paszpartuban, 23x16 cm, paszpartu: 35x28 cm ....................................10 000

10975.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Barques pour la Peche de la Morue, hajózási
témájú ábrázolás, In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 102, színezett rézmetszet, papír,
paszpartuban, 23x16 cm, paszpartu: 35x28 cm .................................................................................10 000

10976.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches de mer, halászati, hajózási témájú
ábrázolás, In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 112, színezett rézmetszet, papír,
paszpartuban, 23x16 cm, paszpartu: 33x26 cm .................................................................................10 000

10977.XVIII. század vége, Robert Bénard (1734 -1785): Peches de mer, Peche de la Morue, halászati
témájú ábrázolás, In: Diderot - D'Alambert: Encyclopédie Pl. 106, színezett rézmetszet, papír,
paszpartuban, 23x16 cm, paszpartu: 33x26 cm .................................................................................15 000

10978.Audienz des Röm-Kaiserlichen Gross-Botschafters bei dem Sultan. Rézmetszet, papír,
paszpartuban, 14x19 cm .......................................................................................................................1 200
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10979.cca 1850 Ornitológia, madarak, baglyok. Rézmetszet paszpartuban. 26x20 cm .................................2 400
10980.cca 1860 2 db bölényeket és őzeket ábrázoló színes metszet szépen paszpartuzva. 20x12 cm ........4 000
10981.Thomas Allom - E. Roberts: West Front of Cathedral of Notre Dame, Antwerp (Antwerpeni

Notre-Dame székesegyház), XIX. századi metszet modern reprodukciója, 50x36,5 cm ......................1 400
10982.cca 1890 Münchener Bilderbogen 27 db lapja, korabeli és történelmi népviseletekkel, katonai

egyenruhákkal. Színezett fametszet, papír, jelzett a metszeten. Braun & Schneider kiadása. Mind
paszpartuban. 40x31 cm körüli méretben .............................................................................................8 000

10983.Franz Alt (1821-1914) festménye után: Stein, Ausztria (Salzburg környéke). Kromolitográfia, papír,
jelzett a kromolitográfián, hajtásnyomokkal, 26x38,5 cm ......................................................................1 000

10984.Bikkessy Heinbucher József (1767-1833) festő rajza után metszette Karl Beyer: Sluini Határörző
Stutzos Legény Leány. Ein Gränz-Scharfschütze und Maedchen aus Sluin. Kézzel színezett
rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Kisebb szakadással, kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 25x19 cm
...............................................................................................................................................................4 000

10985.Valentine Green (1739-1813) metszése: Anne Conway angol filozófus portréja. Mezzotinto, papír,
jelzett a metszeten, foltos. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 29×39 cm. ...........................6 000

10986.Gyümölcstolvajok, 2 db metszet, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben. 28x36,5 és 27x37 cm. ...6 000
10987.cca 1880-1900 Éjszakai ragadozómadarak, uhu, bagoly stb.(Nachtraubvögel). Kromolitográfia,

papír, üvegezett fakeretben, 27x36 cm .................................................................................................3 000
10988.cca 1890-1900 Jaguár és vidra, 2 db kromolitográfia, papír, Légrády testvérek műintézete, Bp.,

üvegezett fakeretben, 14x19,5 cm ........................................................................................................3 000

Kerámiák 
11000.Kuba. Alfredo Sosabravo (1930- ): Kínáló. Színes mázakkal festett kerámia. Jelzett. m: 9,5 cm,

d: 24 cm  Alfredo Sosabravo 1930-ban született Sagua la Grandéban, Kubában. Egyszínű és
élénk színű terrakottából készült művei mechanikus tárgyakat és szimbolikus anatómiai
ábrázolásokat ábrázolnak. A kézműves munka teljesen kézzel készül, és minden egyes darab
egyedi és megismételhetetlen. 2020-ban a 90 éves Sosabravo mesternek szentelt kiállítást
rendeztek a La Havanna-i Kerámiamúzeumban a történelmi Ceramiche Giuseppe Mazzotti
gyárban készült kerámiaművekből Albisolában, abban a városban, ahová a művész 1993-ban
költözött. / Alfredo Sosabravo was born in 1930 in Sagua la Grande, Cuba. His works in plain
and brightly colored terracotta represent mechanical objects and symbolic anatomical
representations. The crafting is entirely manual and each piece is unique and unrepeatable. In
2020, an exhibition dedicated to the 90 year old master Sosabravo was held at the Museum of
Ceramics in La Havana with ceramic works created at the historic Ceramiche Giuseppe Mazzotti
factory in Albisola, the city where the artist moved to in 1993. .........................................................500 000

11001.Gádor István (1891-1984) tálka. Népi motívummal. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan. 10x10 cm ......10 000
11002.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cserkész fiú. Festett mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kalapján

a toll restaurált, kezénél tűzrepedés m:28 cm .....................................................................................26 000
11003.Wiener Kunstkeramische Werkstätte, Carl Schweninger (1854-1912) által készített szobor

(Szerelmespár). Mázas kerámia, jelzett, alján kisebb sérülés/hiány, m: 17,5 cm ...............................28 000
11004.BB jelzéssel: Monumentális puttós, antik váza, majolika, kopott, sérült, m: 54,5 cm / CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .............................................................................................................40 000
11005.Art Deco kerámia tál, narancssárga barna kézzel festett design olíva tál, Manufaktúra AALEN-

Decor Sandra, WGP 1940-50-es évek, hibátlan, d: 19,5 cm /  Art Deco ceramic bowl, orange brown
hand-painted design olive bowl, Manufactory AALEN- Decor Sandra, WGP 1940-50s .......................8 000

11006.Kerezsi Gyöngyi retró kerámia váza, hibátlan, jelzett, m: 15,5 cm .......................................................4 400
11007.Kornfeld János: Ikebana, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, h: 33,5 cm ..............................................11 000
11008.Gorka Géza iparművészeti kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .............................................13 000
11009.Kerezsi Gyöngyi: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ......................................................................4 000
11010.Olvashatatlan (F. Z...) jelzéssel: Kőszeg, Szent Imre templom. Mázas kerámia falikép, hátoldalán

jelzett, 26,5x17,5 cm .............................................................................................................................6 000
11011.Kovács Éva (1938-2017): Ülő lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 11,5 cm ...............................5 000
11012.Böröcz Márta, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm .................................................................3 000
11013.Pesthidegkúti váza a "Korall" sorozatból. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes

mázakkal festett kerámia, kopásnyomokkal, alján kis lepattanás. Jelzés nélkül. m:50cm / CSAK
SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .............................................................................................................10 000

11014.Goebel hörcsög. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ....................................................................6 000
11015.Böröcz Márta, puttós fali konzol, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ........................................4 000
11016.Péter Mária retró fali tál, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ...............................................................................9 000
11017.Ligeti Erika (1934-2004): Szentendre. Mázas kerámia fali dísz, jelzett, hibátlan, d: 12 cm ..................4 000
11018.Bod Éva: Hólyagos tálka. Jelzés nélküli mázas kerámia, kis restaurálás nyommal. d: 17 cm ..............5 000
11019.Antalfiné Szente Katalin: Fehér ruhás lány. Mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátla 18

cm .........................................................................................................................................................3 400
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11020.Gorka Géza (1894-1971): Kiöntő. Mázas festett kerámia, jelzett (Nógrádverőce), m:13 cm ..............18 000
11021.Mihály Béla: Ikebana. Jelzett, hibátlan, kis vízkőnyomok, d: 17 cm ......................................................6 000
11022.Fórizsné Sárai Erzsébet: Figurális váza. Mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15

cm .......................................................................................................................................................12 000
11023.Jójárt Erzsébet (1940-): Váza, jelzett, hibátlan, m: 34 cm .....................................................................6 000
11024.Mihály Béla: Ikebana. Jelzett, hibátlan, d: 16 cm ..................................................................................6 000
11025.Gorka Lívia (1925-2011): Mázas kerámia fali tál, jelzett, sérült, javított, d: 27 cm ................................6 000
11026.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Cipészfiú, festett mázas kerámia, jelzett, minimális

kopásnyomokkal, m: 24 cm ...................................................................................................................6 000
11027.Ifj. Badár Imre Játszó oroszlán, mázas kerámia, jelzett, mázhibákkal, h: 24 cm ..................................4 000
11028.Fórizsné Sárai Erzsébet: Figurális váza. Mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal,

lepattanássokkal. m: 28 cm ...................................................................................................................4 000
11029.Péter Ferenc mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm ..........................................6 000
11030.Majoros János mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, hólyagos mázzal hibátlan d: 19 cm ..7 500
11031.Mihály Béla mázas kerámia tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15 cm .........................................2 400
11032.Lehoczky Zsuzsa mázas kerámia tál jelzett apró mázhibák d: 26 cm ..................................................5 000
11033.Simó Ágoston (1925-2011): Retró kerámia kavicsváza, , jelzett, alján nem látszó lepattanással 20

cm .......................................................................................................................................................36 000
11034.G jelzéssel: Modern kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ..........................................10 000
11035.Henriot Quimper francia mázas kerámia madár formájú sótartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11036.PFZ ciril betűs kerámia edény. Hibátlan 12 cm .....................................................................................3 000
11037.Bozsik Kunszentmárton, díszváza, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, al, m: 26 cm .......................7 000
11038.Pál Ilona jelzés nélkül. Geometrikus mázas kerámia tál, kézzel festett, jelzés nélkül hibátlan d: 16

cm .........................................................................................................................................................9 000
11039.Tűzbolygó retro mázas kerámia tál. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. d: 25 cm ...........................4 000
11040.2 db retro kerámia tárgy: váza 20 cm és tálka. 12 cm ..........................................................................2 800
11041.Iparművész mázas kerámia ikebana váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 19 cm ...........................5 000
11042.Osztrák retro mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett hibátlan. 18 cm ...........................................3 600
11043.Csiga mintás hódmezővásárhelyi iparművész mázas kerámia tál. Kézzel festett, hibátlan. d: 15 cm ..3 000
11044.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, kopott, m: 24 cm .............................................................................4 000
11045.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................5 000
11046.Retró kerámia lámpatest, jelzett, hibátlan, m: 25,5 cm .........................................................................8 000
11047.ASN jelzett mázas kerámia dísz, ón fedéllel, kézzel festett, hibátlan. 18 cm ........................................2 800
11048.Keramik Weber Köln váza, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ..........................................................................5 000
11049.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................5 000
11050.Jopeko német retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ...........................................................3 000
11051.Reguly jelzéssel, kerámia tál, retró, kis hajszálrepedés, d: 27 cm ........................................................5 000
11052.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál. Hibátlan, d: 28 cm .............................................................................8 000
11053.Olvasó fiú. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 10 cm .....................................................................3 000
11054.2 db kis kínai váza. Kézzel festett, kopással 8 cm ................................................................................3 000
11055.Tófej kerámia. VMT kerámia tál. Mázas, jelzett, apró lepattanással d: 23 cm ......................................2 400
11056.Hummel kisfiú, kerámia figura. Kézzel festett, jelzett, kis kopással, 10,5 cm .....................................10 000
11057.2 db mázas cserép tál. XIX. sz. kézzel festett, kis hibával 22 cm, 16 cm .............................................4 000
11058.Schiavor Erhart mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm .......................................6 000
11059.Levélmotívumos asztali mázas kerámia tartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm ..........................2 400
11060.Fajansz váza, virágos dekorral. Matricás, jelzés nélkül hibátlan. .............................................................500
11061.DZS. jelzéssel: retro mázas kerámia hamutál. 12x12 cm .....................................................................3 000
11062.3 db jelzett kerámia szentelvíz tartó. Mázas kerámia, jelzett 8, 12 cm .................................................4 000
11063.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza, Mezőtúr. Jelzett, hibátlan 17 cm .......................3 000
11064.Erdei emlék 1940 festett cserép vizes korsó 27 cm ..............................................................................3 000
11065.Erdély XX. sz. eleje. 3 db kézzel festett, mázas cserép tányér, Jelzés nélkül, hibátlan d: 20 cm .........5 000
11066.Hollóháza riolit fajansz kulacs. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 16 cm ............................................4 000
11067.CSM jelzéssel: Retro mázas kerámia. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15 cm ......................................3 000
11068.Jelzés nélkül Fehér ruhás lány. Gyertyatartó Mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan

17 cm ....................................................................................................................................................3 000
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11069.Olivás, paradicsomos mintájú mázas kerámia tálaló tál. Jelzett. hibátlan. 40x35 cm ...........................5 000
11070.Olivás, paradicsomos mintájú mázas kerámia tányér készlet. Jelzett. hibátlan. + szalvéta tartó .........4 000
11071.Badár Balázs, ifj. (1896-1972): Mázas kerámia váza, ...........................................................................3 000
11072.Erdély XX. sz. eleje. 3 db kézzel festett, mázas cserép tányér, Jelzés nélkül, kis kopással d: 23 cm ..4 000
11073.Áttört kerámia padlóváza. Mázas kerámia, formaszámmal jelzett, minimális kopással. 44 cm ..........15 000
11074.Retró kerámia edény, színes mázakkal festett, jelzés nélkül, alján kissé sérült, repedésekkel,

20,5x18,5x8 cm .....................................................................................................................................3 000
11075.Görög kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm .........................................................................1 800
11076.Német retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ................................................................4 000
11077.Német retró samottos kerámia tál, hibátlan, jelzés nélkül, hajszálrepedéssel, 42x20 cm ..................12 000
11078.Német retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ................................................................4 000
11079.Veres Lajos, Mezőtúr: Amfóra váza, mázas kerámia, jelzett, minimális lepattanás, m: 29 cm .............2 600
11080.Retró mintás váza, mázas kerámia, Király Károly, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ............................5 000
11081.Bere István: Ikebana. Kerámia, hibátlan, d: 15 cm ...............................................................................4 000
11082.Alma formájú kerámia persely. Jelzés nélküli mázas kerámia. XX. sz. eleje 9 cm ...............................3 000
11083.Borsómázas váza. Jelzés nélküli mázas kerámia, minimális lepattanással 20 cm ...............................3 000
11084.Iparművész díszkancsó, mázas kerámia, jelzés nélkül, sérült a szájánál és az alsó peremén, m: 30

cm .........................................................................................................................................................3 600
11085.Mihály Béla: Ikebana. Jelzett, hibátlan, kis vízkőnyomok, d: 13x14 cm ................................................4 000
11086.Jelzés nélkül: Retró kerámia váza, kopásokkal, m: 41 cm ..................................................................12 000
11087.Kecskeméti konzervgyár szilvaízes csupor. Mázas cserép. Feliratozott. M: 13,5 cm, d: 12 cm. ..........4 000
11088.Jelzés nélkül: Retró kerámia ikebana, kopásokkal, m: 17 cm ...............................................................8 000
11089.Bodrogkeresztúri madár, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13,5 cm .................................................1 800
11090.Bodrogkeresztúri madár, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11,5 cm .................................................1 800
11091.Baráth irodagépüzem mázas kerámia reklám figura, kopott festéssel 14 cm .......................................6 000
11092.Mázas kerámia bokály, restaurált, lepattanásokkal, m: 20 cm ..............................................................4 000
11093.Karácsonyi Zsuzsa kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 30 cm ...................................................................5 000
11094.Antik népi mázas cserép tányér. Kézzel festett, kis lepattanásokkal d: 22 cm .....................................2 000
11095.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm .................................................................................4 000
11096.Iparművészeti retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ................................................................3 200
11097.Városrészlet. Iparművész kerámia, fa alapon. Kis kopással: 21x16 cm ...............................................3 000
11098.Szilágyi mázas kerámia kiöntő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ................................................2 000
11099.Kerámia farkas kutya szobor, jelzés nélkül, hibátlan 25 cn ...................................................................2 800
11100.Leveles bombonier, mázas kerámia, jelzett, kézzel festett, ragasztott, lepattanással, m: 20 cm .........4 000
11101.Olvashatatlan jelzéssel: Retró füles váza. Kerámia, kis mázhibákkal, m: 21 cm ..................................9 500
11102.Jelzés nélkül: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 21,5 cm ......................................................................4 000
11103.Péter Ferenc: Váza, jelzett, minimális mázhibával, m: 21 cm ...............................................................4 800
11104.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 18,5 cm .....................................................................................3 200
11105.Tabajdi jelzéssel: Kerámia váza, hibátlan, m: 22 cm ............................................................................4 000
11106.Péter Ferenc gyertyatartó, hibátlan, jelzett m: 6 cm ..............................................................................4 800
11107.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ........................................................................................4 000
11108.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................4 800
11109.R O jelzéssel, retró kerámia kehely, hibátlan, m: 17,5 cm ....................................................................4 800
11110.Gál Béla: Retró tála, jelzés nélkül, hibátlan. d: 16 cm ...........................................................................3 200
11111.Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 18 cm .........................................................................................4 000
11112.NE jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22 cm ...............................................................................4 000
11113.Bella Sári: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ...................................................................4 000
11114.Zoli jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 9 cm ...........................................................................4 000
11115.Retró kerámia váza, jelzett, kis mázlepattanás, m: 30 cm ....................................................................4 000
11116.Erdélyi István: Retró kerámia váza, kis mázhiba, jelzés nélkül, m: 31 cm ............................................4 000
11117.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm ..........................................................................4 000
11118.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ..........................................................................4 000
11119.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ....................................................................................4 000
11120.Retró kínáló tál, Bodrogkeresztúr, jelzett, hibátlan, h: 35 cm ................................................................4 000
11121.Retró ikebana, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, 17x15 cm ...................................................................4 000
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11122.Mihály Béla: Retró kínáló, jelzett, kis mázlepattanásokkal, 18x19 cm ..................................................4 000
11123.Retró kerámia kínáló, jelzés nélkül, kis csorba, 18x16 cm ....................................................................4 000
11124.Retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm .............................................................................................4 000
11125.Fedor Matejka: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 30 cm ................................................................4 000
11126.Péter Mária: Retró tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ..................................................................................4 000
11127.Bordrogkeresztúr, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, kis gyári mázhiba, d: 23 cm .............................4 000
11128.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15,5 cm .......................................................................4 000
11129.Pesthidegkúti váza a "Hortensia" sorozatból. Színes mázakkal festett kerámia, hibátlan. m:19cm .....4 000
11130.AR jelzéssel, kerámia váza, hibátlan, m: 30 cm ....................................................................................6 000
11131.Mihály Béla ikebana, kerámia, jelzett, 17x9,5 cm .................................................................................4 000
11132.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ....................................................................................4 000
11133.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ....................................................................................4 000
11134.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ....................................................................................4 000
11135.Pesthidegkúti füles váza. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes mázakkal festett

kerámia, lepattanással. Jelzés nélkül, d: 18 cm ....................................................................................4 000
11136.Hódmezővásárhely népi váza, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ....................................................................4 000
11137.Várdeák Ildikó: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 21 cm ......................................................4 000
11138.Király retró ikebana, kerámia, hibátlan, jelzett, d: 20,5 cm ....................................................................4 000
11139.Reguly jelzéssel: Retró fali tál, hibátlan, d: 29 cm .................................................................................4 800
11140.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..........................................................................3 200
11141.Olvashatatlan jelzéssel: Retró gyertyatartó. Kerámia, hibátlan, m: 20 cm ............................................2 200
11142.B jelzéssel: Retró kerámia tányér, hibátlan, d: 20,5 cm ........................................................................2 000
11143.Slakta 1965 jelzéssel: Retró kerámia váza, kopásokkal, m: 37,5 cm ...................................................6 000
11144.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..........................................................................4 000
11145.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ....................................................................................2 400
11146.Német retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 28,5 cm ...............................................................................4 000
11147.VF jelzéssel: Retró váza, hibátlan, m: 17 cm ........................................................................................2 000
11148.Jelzés nélküli retro kerámia tál. Kézzel festett, mázas kerámia d: 18 cm Hibátlan ...............................2 000
11149.Retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzett, hibátlan. 16 cm ................................................................1 800
11150.Német retró gólyás kerámia falikép, hibátlan, 26x13 cm ......................................................................2 600
11151.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 19 cm ................................................................................................2 400
11152.MI jelzéssel, retró kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm ..............................................................................5 500
11153.KM jelzéssel, retró váza, hibátlan, m: 23 cm .........................................................................................5 000
11154.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 25 cm ................................................................................................4 000
11155.Á jelzéssel: Ikebana. Kerámia, hibátlan, 17x15cm ................................................................................2 400
11156.Jelzés nélkül, retró kerámia kaspó, hibátlan, d: 20 cm .........................................................................2 400
11157.E jelzéssel: Retró ikebana, kerámia, hibátlan, d: 26 cm .......................................................................4 000
11158.Jelzés nélkül: Retró kínáló, kerámia, hibátlan, m: 12cm, d: 18 cm .......................................................3 200
11159.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 25,5 cm ...........................................................................3 200
11160.Ritka Tófej kerámia tál, hibátlan, d: 24,5 cm .........................................................................................4 000
11161.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20,5 cm ...........................................................................3 200
11162.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................3 200
11163.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 20 cm ..............................................................................3 200
11164.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 23 cm ..............................................................................3 200
11165.Német retró váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ........................................................................................3 200
11166.VV jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 22 cm ...............................................................................3 000
11167.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ....................................................4 000
11168.Olvashatatlan jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 29 cm ..............................................................4 800
11169.Jelzés nélkül: Retró váza, hibátlan, m: 27,5 cm ....................................................................................4 000
11170.Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 28,5 cm ......................................................................................4 000
11171.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 21,5 cm .................................................................................3 200
11172.Retró gyertyatartó, hibátlan, m: 17 cm ..................................................................................................2 400
11173.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 11 cm ................................................................................................4 000
11174.Retró gyertyatartó, hibátlan, m: 13,5 cm ...............................................................................................4 000
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11175.Erdélyi István: Retró váza, jelzett, hibátlan, m: 32 cm ........................................................................11 000
11176.Mihály Béla: Ikebana, jelzett, hibátlan, 13x14cm ..................................................................................4 000
11177.Kerámia, figurális butéla, két vödör pohárral. 17 cm .............................................................................1 200
11178.Jelzés nélkül: Art Deco váza, mázlepattanásokkal, m: 9,5 cm .............................................................2 000
11179.Kék-fehér kerámia váza rücskös mázzal, jelzés nélkül, m: 23 cm ........................................................2 000
11180.Kerámia pezsgőhűtő, csorbákkal, jelzés nélkül, m: 25 cm ....................................................................4 800
11181.Bokály. Torda, Erdély. XIX. sz. vége. Mázas cserép, sérüléssel 25 cm .............................................11 000
11182.Antik csákvári kancsó, korának megfelelő állapotban, m: 35 cm ........................................................18 000
11183.Antik Hollóházi tál, kopott, foltos, jelzett, kis hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm .........................................3 000
11184.Antik Hollóházi sültes tál, kopott, foltos, jelzett, kis csorbák, 25x36 ......................................................3 000
11185.Sümeg, Palota borok mázas kerámia dísz. Jelzett, hibátlan 27 cm ......................................................3 000
11186.Iparművészeti kerámia figura, lepattanásokkal, jelzett, m: 14 cm .........................................................1 800
11187.Hódmezővásárhely, váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ...........................................................................2 200
11188.Antik Hollóházi tál, kopott, foltos, jelzett, kis hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm .........................................3 000
11189.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, kopott, d: 27,5 cm ...............................................................................3 800
11190.Tófej retró váza, mázas kerámia, alján etikettel jelzett, belül mázrepedésekkel, m: 11 cm ..................3 000
11191.Ditmar Urbach csehszlovák mázas kerámia/fajansz doboz, 1950-1960 körül, jelzett, 16,5x7,5x7 cm .2 000
11192.Jelzés nélkül: Arany János relief, kerámia, kopásokkal, 31x25 cm ......................................................1 000
11193.Kermámia figurális mécsestartó, alján olvashatatlan jelzéssel, m: 11,5, d: 20 cm ...............................3 000
11194.Csalikancsó Csákvár. Mázas kerámia, jelzett 20 cm ............................................................................3 000
11195.Jelzés nélkül: Kiöntő, humoros rajzzal Mázas kerámia 25 cm ..............................................................3 000
11196.Kerámia hordós pálinkás készlet, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 18 cm ....................................1 800
11197.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni kerámia emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ...................2 400
11198.NDK DN "Carl Wilhelm Scheele gyógyszerész és kémikus 1742-1786 / Stralsund Numitmatikai

Társaság" meisseni kerámia emlékérem (41 mm) T: UNC NDK ND "Carl Wilhelm Scheele
Apotheker und Chemiker 1742-1786 / Stralsund" meissen porcelain commemorative coin (41 mm) ..1 600

11199.Kántor és Kun Gazda (Karcag): "Hunnia hibrid", mázas kerámia falitányér. Kézzel festett, jelzett,
apró mázrepedésekkel, d: 22 cm ..........................................................................................................1 400

11200.UT jelzéssel: Jugendstil kaspó, kerámia, sérült, restaurált, m: 26 cm, d: 40 cm ...................................9 000
11201.Jelzés nélkül (Urbán Teréz?): Templomtornyok. Kézzel festett, samottos kerámia falikép.

Hátoldalán az Iparművészeti Vállalat zsűri címkéjével. Mázrepedésekkel, 26x14 cm ..........................4 000
11202.Ezüstös, irizáló mázas kerámia kaspó. Jelzett, kopással, d: 15 cm, m: 14 cm .....................................4 400
11203.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 21,5 cm ...........................................................................3 400
11204.Györgyey Zsuzsa: Retró gyümölcsös tányér. Jelkzés nélkül, hibátlan, d: 19,5 cm ...............................3 600
11205.Pankera Austria puttó fej, mázas fajansz, kézzel festett, jelzett, kis lepattanásokkal, 15x11 cm .........2 600
11206.Szombathy Zsuzsa kerámia váza kézzel festett, jelzett mázrepedésekkel, m: 16 cm ..........................3 000
11207.3 db népi tányér, jelzett, szép állapotban, Karcag, Hódmezővásárhely, d: 24,5-26 cm ........................2 400
11208.Miskakancsó, kerámia, mázlepattanásokkal, jelzés nélkül, m: 25 cm ..................................................2 400
11209.Fácán. Mázas kerámia, jelzés nélkül. 22 cm ........................................................................................3 000
11210.Jelzés nélkül: Régi kerámia váza, kis kopásokkal, m: 16 cm ................................................................2 000
11211.Bodrogkeresztúri réce / kacsa, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ...................................................................1 600
11212.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11213.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11214.Régi Korondi tál, jelzés nélkül, apró mázlepattanásokkal, kézzel festett népi kerámia, d: 16 cm .........1 000
11215.K jelzéssel: Retró kerámia váza, csorba, m: 21,5 cm ...........................................................................2 400
11216.Retro kerámia váza. Mázas, jelzés nélkül, hibátlan. 26 cm ..................................................................2 200
11217.Retro kerámia váza csíkos díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, kis mázhibával . 21 cm ........................2 600
11218.Frank kerámia Donald Kacsás kerámia lámpa. Kézzel festett, jelzett, kopott, mázhibás. m: 21 cm ....3 800
11219.Jelzés nélkül: Testvérek, Mázas kerámia falidísz. 20x13 cm ................................................................2 600
11220.Német kerámia falidísz, 23k arannyal díszített fekete kerámia, jelzett (Triplex-Werkstätten Erpel

Rhein, rajz: Josef Arens), kisebb lepattanásokkal, kopásnyomokkal, 15x15 cm ..................................3 000
11221.Hódmezővásárhely, népi váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm .................................................................15 000
11222.Veres Lajos, Mezőtúr: váza, mázas kerámia, jelzett, kopásokkal, kis lepattanással, jelzett, m: 8 cm ..4 600
11223.Capodimonte jellegű, monumentális fajansz kancsó, szép állapotban, m: 45 cm ..............................28 000
11224.Imádkozás, kerámia fali dísz, jelzés nélkül, 34×18 cm .........................................................................4 000
11225.Gránit Székesfehérvár 1000 éves 1972. Kerámia dísztál, Mázas, jelzett, hibátlan 28 cm ....................1 000
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11226.3 db söröskorsó, kerámia, üveg, , egy ón fedéllel, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 16-18 cm ............6 000
11227.4 db díszes söröskorsó, kerámia, ón fedéllel, részben jelzett, kis kopásokkal, m: 15-16 cm ...............9 000
11228.Retró kerámia váza, hibátlan, d: 21 cm .................................................................................................3 000
11229.Tófej kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .....................................................................................2 000
11230.Retró, kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ........................................................................................2 000
11231.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 31,5 cm ..................................3 000
11232.M jelzéssel: Retró kerámia lámpatest, elektromos része javításra szorul, jelenlej lámpaként nem

üzemeltethető, kopásokkal, m: 19 cm ...................................................................................................2 000
11233.Német retró fajansz váza, jelzett, alján kis lepattanás, m: 23,5 cm ......................................................2 000
11234.Simon József: Samottos kerámia falikép, hibátlan, jelzett, 32x24 cm .................................................12 000
11235.Angol malacpersely, kerámia, etikettel jelzett, m: 17 cm ......................................................................5 000
11236.Fajanszbetétes tálca, fém peremmel, kopott, d: 31x17 cm ...................................................................3 000
11237.2 db jelzett figura: harmonikás kisfiú, iskolás lányka. Kézzel festett, jelzett, a lány kis hiánnyal . 13

cm .........................................................................................................................................................3 800
11238.Medimpex patikai edény. fedő nélkül, alján kis lepattanással m:17 cm ................................................3 000
11239.Farkas Ildikó: Kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 9cm ..........................................................................2 600
11240.Györgyei Zsuzsa: retró dinnyés dísztál, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 20 cm ..........3 800
11241.Erdélyi István retro kerámia váza. Mázas kerámia jelzés nélkül, kis lepattanással. M: 33 cm .............3 800
11242.Szendrői jelzéssel: Türkizes tál, kerámia, hibátlan, d: 29 cm ..............................................................11 000
11243.Szemlér Magda: Retró tál, szignó töredékkel jelzett, hibátlan, d: 22,5 cm ............................................6 000
11244.Szombathy Zsuzsa: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm .................................................3 000
11245.Szombath Zsuzsa: Retró tál. Jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................................................................3 200
11246.Karsai Judit: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20,5 cm .......................................................2 400
11247.K jelzéssel: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 19,5 cm ..............................................................................3 800
11248.Habán jellegű kerámia kancsó, jelzés nélkül, kopott, m: 24 cm ............................................................1 800
11249.Krumpliszedő nő. Fajansz, jelzés nélkül, alján lepattanásokkal, 31,5x15x25 cm .................................2 400
11250.Niderviller francia kínáló tál, mázas kerámia, XX. sz. második fele, jelzett, korának megfelelő

állapotban, d: 25 cm .................................................................................................................................500
11251.Kerámia tortatál, jelzett: Liza, hibátlan, d: 31,5 cm ...............................................................................3 400
11252.Retró vöröses-sárgás fali dísztál. Mázas kerámia, jelzett, d: 29 cm .....................................................3 200
11253.CsI jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 31,5 cm ......................................................................8 000
11254.,,Oscar díj A világ legjobb barátnője" figura, kerámia, hibátlan, m: 20 cm ............................................1 200
11255.Műanyag szalvéta tartó eredeti dobozában 25x25 cm ..........................................................................1 200
11256.Györgyei Zsuzsa: Városrészlet. Retro mázas kerámia dísztál. Jelzés nélkül, egy minimális

lepattanással 30 cm ..............................................................................................................................4 000
11257.Tófej retro kerámia váza, jelzett hibátlan d: 23 cm ................................................................................4 000
11258.Pesthidegkút korall sorozat kerámia váza, jelzett: CSM, hibátlan, d: 40 cm. Tervező: Csizmadia

Margit (1925-1991). ...............................................................................................................................8 500
11259.Balatonfüred emlék tálka, jelzett, hibátlan, d: 15 cm .............................................................................4 800
11260.Gibson's angol teáskanna, kerámia, jelzett, minimális kopással, m: 16 cm ..........................................1 600

Porcelán
11261.Zsolnay: Kutya macska barátság. Eozinmázas porcelánfajansz, jelzett, 1930-40 körül, minimális

lepattanás a kutya jobb hátsó lábánál. Terv: Sinkó András. M: 8 cm, h: 21 cm ................................100 000
11262.Zsolnay porcelán dudázó paraszt, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 42 cm ..................50 000
11263.Herendi Koi-halas kínáló Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:15 cm, m: 9 cm .........................................8 000
11264.Herendi Viktória mintás kávés készlet. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. Hat személyes ..180 000
11265.Herendi Viktória mintás, koi halas bonbonier. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással, alsó

és felső rész mintában nem illik össze, m: 9 cm .................................................................................10 000
11266.Halmos Ferenc (1931-): Kristály mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 23cm ...........................................14 000
11267.Herendi virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ...................................................6 000
11268.Herendi virágmintás kiöntő. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, 12x9,5 cm ...............................5 000
11269.Herendi Viktória mintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal, 13,5x11 cm ................................4 000
11270.Herendi virágmintás háncsnyomott tálka. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, d: 10 cm ............3 000
11271.Herend arany jelzéssel Cubas (CU) mintás dísz váza, kopott, m: 25 cm ...........................................60 000
11272.Herendi litofán tányér, csikós a gémeskútnál, puli kutyájával, kopásokkal, minimális

hajszálrepedéssel, jelzés nélkül. D: 15,5 cm ........................................................................................2 000
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11274.Herendi porcelán bross és fülklipsz párban. Kézzel festett jelzett, hibátlan. 5 cm ................................6 500
11275.Herendi, nagy méretű tortatál, tulipán mintás, háncs nyomott, kézzel festett porcelán, jelzett,

hibátlan, d: 32 cm ................................................................................................................................12 000
11276.Herendi virág, kézzel festett porcelán, jelzett, ragasztott, d: 11 cm ......................................................1 800
11277.Herendi kagyló formájú nagy méretű kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 24x22 cm .................12 000
11278.Régi Eozin mázas, Zsolnay tálka, kopott, sérült, ragasztott, jelzett, d: 13 cm ......................................1 000
11279.Herendi virág mintás porcelán tál. Kézzel festett, jelzett, kopással. 1939-es jelzéssel. 23x20 cm .......9 000
11280.Herendi porcelán kézzel festett asztali lámpa. Új vezetékkel, búrával, réz talppal 36 cm ..................24 000
11281.Antik Herendi Cubas (CU) mintás dísz váza, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, a

hal farka, szépen restaurált, m: 38 cm ..............................................................................................170 000
11283.Óherendi virágmintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm, hajszálrepedéssel. ...........................4 000
11284.Herendi ETON mintás lapos tányér, 2 db, jelzett, kopott, mázrepedéssel, d: 25 cm ............................7 000
11285.Herendi gyümölcsmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 13×9,5

cm .......................................................................................................................................................16 000
11286.Herendi csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 14 cm ........................................................8 000
11287.Herendi csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 20 cm ......................................................18 000
11288.Herendi virágmintás lekvártartó tálka, jelzett, kopott, d: 7 cm ...............................................................2 000
11289.Herendi Viktória mintás váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 26 cm .....................................................26 000
11290.Herendi Indes mintás lámpa, működik, kopásokkal, jelzett, m: 55 cm ................................................30 000
11291.Herendi Eton mintás hamutál, jelzett, kopott, d: 15 cm .........................................................................5 000
11292.Herendi Viktória mintás hamutál, jelzett, kopott, 14x11cm ...................................................................2 000
11293.Herendi Viktória mintás gyufatartó, jelzett, kopott, 5,5 cm ....................................................................1 200
11294.Herendi Viktória mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, ragasztott m: 9 cm ......................................1 000
11295.Herendi Viktória mintás bonbonier, kopott!, jelzett, d: 8 cm ..................................................................2 800
11296.Herendi Apponyi mintás kaspó, jelzett, kopott, m: 12, d: 18 cm .........................................................12 000
11297.Herendi Apponyi mintás leveles tálka, jelzett, kopásokkal, d: 14,5 cm .................................................3 000
11298.Herendi kutyás lány. Kézzel festett, jelzett, kopott. m: 22 cm ...............................................................8 000
11299.Herendi Apponyi mintás leveles cukortartó, jelzett, kopásokkal, d: 10,5 cm .........................................4 000
11300.Herendi Rothschild mintás váza, jelzett, kopásokkal, m: 13,5 cm ........................................................2 800
11301.Herendi Viktória mintás körmös tálka, jelzett, kopásokkal, d: 10,5 cm .................................................4 000
11302.Herendi Apponyi mintás áttört tálka, jelzett, kopásokkal, 18x18 cm .....................................................8 000
11303.Herendi Apponyi mintás tálka, jelzett, kopásokkal, d: 14 cm ................................................................5 000
11304.Herendi virágmintás tojás bonbonier, kopott, jelzett, 11,5x7,5 cm ........................................................2 000
11305.Herendi Hadik huszár, tervező: Kisfaludy Strobl Alajos. Színesen festett porcelán. Kopott. Jelzett.

m: 23 cm .............................................................................................................................................18 000
11306.Herendi búsuló juhász, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 29,5 cm ..............................................18 000
11307.Herendi Viktória mintás, áttört, kosár, jelzett, minimális lepattanások, kopások, d: 21 cm .................22 000
11308.3 db Herendi Viktória mintás tálka, kopott, jelzett, d: 9-11-12 cm .........................................................1 400
11309.Herendi virágmintás áttört kínáló, jelzett, kopásokkal, d: 26 cm .........................................................12 000
11310.Herendi ZOVA mintás dohányzó szett, 3 részes, kopásokkal, jelzett. ................................................10 000
11311.Herendi Flower Bouquet mintás kratér váza, jelzett, kopott, m: 20,5 cm ............................................20 000
11312.Herendi Flower Bouquet mintás kratér váza, jelzett, kopott, m: 20,5 cm ............................................20 000
11313.Herendi Viktória mintás porcelán lámpatest, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 21 cm ..........................10 000
11314.Herendi Viktória mintás porcelán falióra. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. Az óra rész nincs

kipróbálva. d: 28 cm. ...........................................................................................................................24 000
11315.Herendi virágmintás asztali óra, kopásokkal, nem jár, jelzett, m: 11 cm .............................................10 000
11316.Herendi Rotschild mintás tálka és mokkás csészealj, kopásokkal, jelzett, d: 9-11,5 cm ......................6 000
11317.Herend Anton jelzéssel!! Cubas mintás áttört tányér, kopott, kis hajszálrepedéssel, 19. sz. vége,

garancia nincs! d: 24,5 cm ....................................................................................................................5 000
11318.Herendi petrezselyemmintás kis urna váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ..........................2 800
11319.Herendi Viktória mintás és Székesfehérvár egyedi festéses fedeles porcelán váza. Kézzel festett,

jelzett, hibátlan 26 cm .........................................................................................................................32 000
11320.Herendi Viktória mintás váza, kopott, jelzett, m: 34 cm ......................................................................30 000
11321.Herendi kék virágmintás erőleveses csésze aljjal, d: 15,5 cm, jelzett, hibátlan. ...................................6 500
11322.Herendi kék virágmintás teáscsésze aljjal, d: 13,5 cm, jelzett, hibátlan. ...............................................4 800
11323.Herendi búcsúzkodó juhászok, porcelán szobor, tervező: Pásztor János (1881-1945). Kézzel

festett, jelzett (masszába nyomott jelzés + formaszám), hibátlan, 21x22x10 cm ...............................38 000
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11324.Herendi kis zöld virágmintás, karmos kaspó / váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 14,5 cm, m:
13 cm ..................................................................................................................................................18 000

11325.Herendi Nikotex reklámos, szív alakú porcelán csikknyomó. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungary
1940), hibátlan, m: 4,5 cm .....................................................................................................................8 000

11326.Herendi sas, kézzel festett, jelzett, apró kormányozókkal, m:19 cm, 31×15 cm .................................20 000
11327.Herendi harmonikás fiú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ..................................................24 000
11328.Herendi zöld Apponyi mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 11,5 cm ........5 000
11329.Herendi nyuszi pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ................................................................2 800
11330.Herendi Búzavirág füzér PBG mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 23, m: 13,5 cm ........24 000
11331.Herendi falatozó juhász a pulijával, kézzel festett, kopásokkal, jelzett, m:22 cm ...............................22 000
11332.Herendi fácános kínaizáló tálka, jelzett, kopásokkal, d: 11 cm .............................................................8 000
11333.Herendi Viktória mintás váza, restaurált, jelzett, m: 15 cm ...................................................................1 000
11334.Herendi Viktória mintás trombita váza, jelzett, kopott, m: 22 cm ........................................................16 000
11335.Herendi pisilő kisfiú, kézzel festett, jelzett, formaterv: Nemes György. Hibátlan. m: 18 cm ..................6 000
11336.Herendi Rotschild mintás váza kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16 cm ..................................................8 000
11337.Herendi porcelán csizmás kandúr, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .....................................14 000
11338.Herendi Hüvelyk Matyi nagy méretű. Kézzel festett. jelzett, sérült (kard) m: 29 cm ...........................15 000
11339.Herendi porcelán Déryné (Déry Istvánné Széppataki Róza (1793-1872), kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 35 cm. az első magyar opera-énekesnő, a vándorszínészet korának legnépszerűbb
színésznője. Legnagyobb sikereit énekes szubrettként aratta. ...........................................................70 000

11340.Herendi porcelán sepregető lányka, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 9 cm ..........................................7 000
11341.Herendi Rotschild mintás tálka kézzel festett, jelzett, hibátlan. 14 cm ..................................................4 000
11342.Herendi női akt, fehérmázas porcelán, kopásokkal, jelzett, m: 23 cm ..................................................5 000
11343.Herendi csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 21 cm ........................................................9 000
11344.Herendi Déryné, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 21 cm .....................................................9 000
11345.Herendi porcelán Ludas Matyi, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 21 cm .......................................9 000
11346.Herendi madár virágon, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 9 cm ....................................12 000
11347.Herendi Viktória mintás áttört váza, jelzett, kopásokkal, m: 11,5 cm ..................................................12 000
11348.Herendi petrezselyem mintás váza, jelzett, kopott. m: 6,5 cm ..............................................................1 000
11349.Herendi Rothschild mintás váza, jelzett, kopott. m: 16,5 cm .................................................................5 000
11350.Herendi Apponyi mintás váza, jelzett, kopott. m: 15 cm .......................................................................6 000
11351.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 31 cm ..................................................9 000
11352.Herendi zöld INDES mintás, háncs nyomott váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 25 cm .....................24 000
11353.Herendi táncoló matyó legény porcelán figura, népies motívumokkal, kézzel festett, jelzett, kezei

restauráltak, m: 19 cm ...........................................................................................................................8 000
11354.Herendi madarak virágon, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 8,5 cm ...............................8 000
11355.Herendi Viktória mintás váza, jelzett, erősen kopott, m: 10 cm ............................................................3 000
11356.Herendi porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, minimlális lepattanással, m: 9 cm ................................3 000
11357.Herendi Viktória mintás porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 14x10 cm .................16 000
11358.Herendi kínai kisfiú figura. Jelzett és apró kopásokkal, minimális kopásokkal. m: 8 cm .......................8 000
11359.Herendi rokokó asszony, Lámpatest. Kézzel festett, jelzett, talpa ragasztott 30 cm ..........................18 000
11360.Herendi Rothschild gyertyaizzós kivitelű lámpa, gyertyaizzói töröttek, jelzett, kopott, m: 39 cm ........18 000
11361.Herendi Viktória mintás dobozka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17x9 cm ........................................14 000
11362.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 cm ..................................................14 000
11363.Herendi kínai mintás, koi-halas nagy méretű fedeles urnaváza. Kézzel festett, jelzett, repedéssel

m: 37 cm .............................................................................................................................................50 000
11364.2 db Herendi Rotschild mintás, tálka. Kézzel festett, jelzett, nagyobbik javított 9 cm, 14 cm ...............2 000
11365.Zsolnay eozin mázas fekvő bika, jelzett, sérült szarvakkal. 22 cm .....................................................20 000
11366.Zsolnay eozin mázas oroszlános névjegytartó, jelzett formába nyomott Zsolnay pecsét és 8094-es

formaszám, régi ragasztás, restaurálás nyomaival, kis lepattanással. 48 cm ....................................30 000
11367.Zsolnay eozin mázas bagoly, jelzett, hibátlan 7 cm ..............................................................................5 000
11368.Zsolnay stop táblás porcelán hamutál, Kézzel festett, jelzett, kopással d: 11 cm .................................4 000
11369.Zsolnay virág mintás, 6db reggeliző készlet, jelzett, kopásokkal, d: 19 cm ..........................................3 000
11370.Zsolnay eozin mázas kút, jelzett, hibátlan 13,5 cm ...............................................................................5 000
11371.Zsolnay eozin mázas kút, jelzett, lepattanással, m: 14 cm ...................................................................8 000
11372.Zsolnay búzavirág mintás lámpa, sérült, hiányos, nincs kipróbálva, m: 55 cm ...................................12 000
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11373.Zsolnay eozin mázas békakirály, kopott, jelzett, m: 8 cm .....................................................................3 000
11374.Zsolnay eozin mázas bagoly, kis lepattanás, jelzett, m: 7,5 cm ............................................................2 000
11375.3 db Zsolnay tálaló tál. Matricás, jelzett, hibátlan. 23x23 cm 38 cm .....................................................4 000
11376.Zsolnay virágmintás teás csésze aljjal, kézzel festett, jelzett, csészealjon mázhajszálrepedésekkel ..3 000
11377.Zsolnay pillangómintás tortatálca, jelzett, kopásokkal, d: 28,5 cm ........................................................8 000
11378.Zsolnay kék festett porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 13 cm ........................................6 000
11379.Zsolnay virágmintás süteményes tányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal,

mázrepedésekkel, d: 18 cm ..................................................................................................................3 000
11380.Zsolnay eozin mázas kút, jelzett, hibátlan 13,5 cm ...............................................................................5 000
11381.Zsolnay Pompadour mintás porcelán teás készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan. ............................50 000
11382.Zsolnay bölény, kézzel festett, lába sérült, jelzett, m: 14,5 cm, h: 23 cm Tervező: Sinkó András ........6 000
11383.Zsolnay virágmintás porcelán, váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................6 000
11384.Zsolnay virágmintás porcelán, váza, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ...........................................................4 800
11385.6 db Zsolnay virágmintás pohártartó, kopásokkal, jelzett, d: 8,5 cm .....................................................2 800
11386.Zsolnay virágmintás áttört kaspó, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ................................................................3 400
11387.Zsolnay eozin mázas váza. Jelzett, sérült. d: 27 cm ...........................................................................20 000
11388.14 darabos Zsolnay tétel: 5 db kulacs, gyufatartó, bonbonniere. Fehér mázas, jelzett. .....................12 000
11389.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, mázhajszálrepedésekkel, m: 18 cm ..........9 000
11390.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 19 cm, h:21 cm .....8 000
11391.Zsolnay búzavirág mintás, tálka, jelzett, kopott, 12x9 cm .....................................................................1 400
11392.Babos Pálma (1961- ): 6 személyes teás készlet. Jelzett: Zsolnay 2006. Hibátlan, tejkiöntő fedele

hiányzik!!!. ...........................................................................................................................................90 000
11393.Zsolnay levélmintás hamutál. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 11 cm .......................................900
11394.Zsolnay virágmintás, 6 személyes teáskészlet, jelzett, kopásokkal. ...................................................18 000
11395.Zsolnay díszváza, kristálymázas porcelánfajansz, körpecséttel jelzett, hibátlan, 1900 körül, m:

30cm, d: 30 cm ..................................................................................................................................170 000
11396.Zsolnay Pompadour mintás teás csésze 6 db, teljes, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. ..........22 000
11397.3 db Zsolnay teás kínáló, matricás porcelán, jelzett, kopott, m: 13-17 cm ............................................4 000
11398.Zsolnay Pompadour mintás 6 db teás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .......................18 000
11399.Zsolnay Pompadour mintás 6 db mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .................18 000
11400.6db Zsolnay hagymamintás lapostányér, jelzett, hibátlan, d: 23,5 cm ................................................16 000
11401.6 db Zsolnay Pompadour mintás lapos tányér, jelzett, kopott, d: 23,5 cm ..........................................12 000
11402.12 személyes 14 darabos Zsolnay Pompadour vacsorázó készlet, jelzett, kopott, ............................26 000
11403.Zsolnay porcelán kancsó, matricás, jelzett. Kopásnyomokkal. m: 23,5 cm ..........................................3 000
11404.Zsolnay virág mintás váza, jelzett, kopásokkal, m: 26 cm ....................................................................6 000
11405.Zsolnay virág mintás váza, jelzett, kopásokkal, m: 26 cm ....................................................................6 000
11406.4 db Zsolnay tálka. klf kézzel festett, jelzett, kis kopással 9-16 cm ......................................................5 000
11407.Zsolnay tálka kézzel festett, jelzett 1941, kis kopással 15 cm ..............................................................4 000
11408.Zsolnay jelzéssel!!!, Garancia nincs!!! Női figura, fajansz, kis lepattanásokkal, kopásokkal. m: 46

cm .......................................................................................................................................................10 000
11409.Zsolnay jelzéssel!!!, Garancia nincs!!! Kaspó, fajansz, kis lepattanásokkal, kopásokkal. 40x33 cm ..10 000
11410.Zsolnay pompadour kávés készlet. Hat személyes, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ..........................55 000
11411.2 db Zsolnay pompadour gyertyatartó Hat személyes, Kézzel festett, jelzett, hibátlan.15 cm .............5 500
11412.Zsolnay zöld eozin mázas paradicsom váza, jelzett, kopott, d: 11,5 cm ...............................................3 000
11413.3 db Hollóházi tálka és kulacs. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. eredeti dobozában d: 20 cm ...............3 000
11414.Hollóházi vegyes tétel, állapot, jelzett. ..................................................................................................1 800
11415.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ......................................................2 600
11416.Hollóházi Szolnok város címerével díszített kulacs. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 20 cm .................2 400
11417.2 db régi Hollóházi fajansz tányér. Jelzett, egyik hátul erősen sérült d: 24 cm .....................................3 800
11418.Hollóházi Jurcsák László által tervezett mintával díszített porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 15 cm, m: 7 cm .....................................................................................................4 000
11419.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................18 000
11420.Hollóházi porcelán váza florális dekorral, matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 31 cm ..............5 000
11421.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített, nagyméretű váza. Matricás, jelzett,

minimális kopással, m: 30 cm .............................................................................................................20 000
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11422.Hollóházi leveles tálka, jelzett, kopott, d: 14 cm ....................................................................................1 000
11423.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ......................................................4 000
11424.Hollóházi rózsa mintás tojás bonbonier, jelzett, hibátlan, 14x9,5cm .....................................................6 000
11425.Hollóházi porcelán pálinkás készlet, 4 db kupica és 1 db tálca, matricás, mind jelzett, tálcán MHSZ

25 H K. L. III. kerületi döntő egyedi felirattal, apró kopásnyomokkal, tálca 6x21,5x1 cm, kupica m: 4
cm .........................................................................................................................................................2 000

11426.23 darabos Hollóházi Szeder mintás nem teljes étkészlet, hibátlan, sosem használt, jelzett. ............30 000
11427.Hollóházi porcelán bonbonniere. Fehér mázas, jelzés nélkül, apró lepattanással 15x11 cm ...............2 400
11428.Hollóházi porcelán mókus, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 13,5 cm .............................1 000
11429.Hollóházi 6 db kupicás, fatartóval, jelzett, hibátlan, d: 14 cm ................................................................2 800
11430.Hollóházi vizet merítő lány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm ........................................................3 000
11432.Hollóházi porcelán plakett 50 éves párttagsági évforduló. Kézzel festett, jelzett, hibátlan,

díszdobozban d: 6 cm ...........................................................................................................................1 800
11433.Hollóházi porcelán MTK VM Egyetértés 90 tál, jelzett, kopásnyomokkal, d: 18 cm ..............................8 000
11434.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán tégely. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. 5x6 cm ........4 000
11435.Hollóházi porcelán pingvin, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 17 cm ...................................................1 000
11436.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített, nagyméretű váza. Matricás, jelzett,

minimális kopással, m: 30 cm .............................................................................................................16 000
11437.Hollóházi porcelán kacsa dísz, kézzel festett, jelzett, kopással 24 cm .................................................4 000
11438.Hollóházi porcelán angyalka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ..............................................3 000
11439.Hollóházi porcelán ülő akt, kézzel festett, jelzett hibátlan 21x11 cm ....................................................1 000
11440.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán doboz. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. 9x7,5 cm .....5 000
11441.Hüttl Tivadar, Aquincum hagyma mintás porcelán vajtartó. Máz alatti kék festés, jelzett ,hibátlan 16

cm .........................................................................................................................................................5 000
11442.Hüttl Tivadar 4 db porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10 cm ..............................................4 000
11443.Fischer Emil porcelán emlék bögre. Kézzel festett, aranyozott porcelán, szerelmes emlék verssel

németül. Oroszlántalpas bögre, alátéttel. Jelzett, kevés kopással, egyik lába ragasztott.XIX. sz.
vége m: 8, d: 14 cm .............................................................................................................................16 000

11444.Fischer Ignác, kutyás bonbonier, kopott, minimális lepattanásokkal, jelzett, 15x10x13,5 cm cm .......34 000
11445.Bakos Éva doboz 14x10 cm, tálka, 13,5x9 cm, jelzett, hibátlan. ..........................................................6 000
11446.Aquincum Porcelángyár: Galambos lány. Jelzett, hibátlan, Terv: Ősz Szabó Antónia. 1970 körül.

m: 24,3 cm ..........................................................................................................................................19 000
11447.4db retró Aquincum kis tálka, jelzett, kopásokkal. ................................................................................3 000
11448.Aquincum tojás bonbonier, kopott, jelzett, 11x7 cm ..............................................................................2 800
11449.Aquincum cipőfűző fiú. Kézzel festett porcelán. Kopott. Jelzett. m: 11 cm ...........................................1 400
11451.Drasche porcelán pecsenyés tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 36 cm ...............................................2 400
11452.Hummel Goebel figura, kerítésen ülő kislány, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .......12 000
11453.Hummel páros figura, kislány és kisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ..................12 000
11454.Hummel Goebel figura, telefonáló kisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ...............12 000
11455.Hummel Goebel figura, kötögető kislány, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ..................8 000
11456.Hummel Goebel figura, kisfiú esernyővel, kézzel festett fajansz, jelzett, hajvégén kis kopás, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
11457.Hummel Goebel figura, kisfiú szélben, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ....................8 000
11458.Hummel Goebel figura, kisfiú trombitával, kézzel festett fajansz, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ...............8 000
11459.Kínai porcelán 6 személyes mokkás készlet, matricás, kis kopásnyomokkal, eredeti dobozában .......1 200
11460.Görög aranyozott porcelán bonbonniere jelzett, matricás, kis kopással d: 8,5 cm ...............................1 800
11461.6 db Meisseni porcelán tányér. Máz alatti kék festéssel. Hibátlan d: 15 cm .......................................15 000
11462.W&J Co. angol fajansz váza. Kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal 35 cm ........................................5 000
11463.2 db Meisseni porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 24 cm ............................6 000
11464.Teás csésze tálcával, porcelán, két különböző jelzéssel, tálca méret: 25x16 cm, kopott. ....................3 000
11465.Holland Delft füles kínáló, fajansz, hibátlan, 23x29 cm .........................................................................3 000
11466.Limoges virágmintás bonbonier, kopott, jelzett, d: 12 cm .....................................................................3 000
11467.Kínaizáló teafű tartó, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .........................................................2 000
11468.Elefánt, porcelán, kopott, jelzés nélkül, m: 12 cm .................................................................................1 200
11469.Mau Tai likőrös palack, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ................................................................................3 000
11470.6 db Ilmenau porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 13 cm .................................................3 000
11471.Dresden áttört porcelán kínáló, jelzett, repedt, d: 20 cm .......................................................................6 000
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11472.Porcelán konyhai só és borstartó, valamint ecetes és olajos készlet 9 cm, 26 cm ...............................3 000
11473.Szász? jelzéssel: Öreg hölgy. Fajansz, nyomatos csempekép, keretben, 13,5x13,5 cm .....................1 200
11474.Újságolvasó biszkvit porcleán, jelzett, kézzel festett, kopással 12 cm ..................................................2 800
11475.Porcleán papagáj irizáló mázzal. Jelzés nélkül, kopással 25 cm ..........................................................3 000
11476.Kutyát ölelő kislány. Mázas porcelán jelzés nélkül kopással 15 cm .....................................................2 000
11477.Dán népi design mázas porcelán tál, Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 17x26 cm ..................................5 000
11478.Japán tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopással 13 cm ........................................................................2 000
11479.Ens porcelán gyertyatartó pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 12 cm ..................................................5 000
11481.Arzberg 3 részes reggeliző, jelzett, minimális kopás, d: 18 cm .............................................................1 600
11482.Vegyes porcelán tétel, tálkák, bonbonier, gyűszűk, stb., kopásnyomokkal ..........................................3 000
11483.2 részes festett, szűrős hatszögletű tálka Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16x14 cm ...........................1 200
11484.11 darabos román fűszertartó készelt, porcelán, kopott, jelzett: Cluj. Vegyes méretben. ..................10 000
11485.Zhonguo Jingdezhen Zhi Famille Rose kínai váza, 1950 körül, kontúr matricás, kézzel festett

porcelán, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 20,5 cm ............................................................................6 000
11486.Rauhoffer István üzlete, Sopron: Tejkiöntő. Kontúrmatricás, szecessziós, részben kézzel festett

porcelán, jelzett, hibátlan, kis kopásokkal. m: 12 cm ............................................................................1 000
11487.Kínai bambusz mintás porcelán csésze és alj, 4 db, kézzel festett, jelzett, kis kopássokkal,

lepattanással .........................................................................................................................................1 200
11488.Wallendorf virágmintás porcelán bonbonier, matricás, jelzett, apró kopásokkal, 8,5x16,5x20 cm .......2 000
11489.Limoges porcleán mokkás csésze és alj, 6 db.+ cukordoboz. Levonóképes, aranyozott. Minimális

karcokkal ...............................................................................................................................................5 000
11490.Wallendorf porcelán gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 14 cm ..............................................1 600
11491.Gránit fajansz kancsó Matricás, jelzett, apró lepattanással 24 cm .......................................................2 400
11492.4 db Gránit pipacsos boros pohár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm ..............................................2 400
11493.Drasche nő almával, kézzel festett porcelán, jelzett, hibás, sérült, m: 26,5 cm ....................................1 000
11494.Angol fajansz étkészlet, jelzett, mázrepedésekkel. .............................................................................46 000
11495.2 db B&B porcelán lányka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 15 cm .......................................2 400
11496.Schaubachkunst porcelán labdázó gyermek figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm ..................4 000
11497.Jozefina két személyes mokkás készlet. Matricás, jelzett, hibátlan. .....................................................2 800
11498.2 db Alba Julia porcelán figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 18 cm .................................................4 000
11499.Schaubachkunst porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 25 cm ................................................3 000
11500.Jelzés nélkül: Jegesmedve, porcelán, tűzrepedésekkel, 21x16x11 cm ..............................................10 000
11501.Sevres áttört bonbonier, porcelán, plasztikus díszítményekkel, jelzett, kis sérüléssel, 1900 körül,

26x15x16 cm .....................................................................................................................................100 000
11502.GREIS K.Q. FERREL fajansz váza, jelzett repedt, m: 44,5 cm ............................................................6 000
11503.Jelzés nélkül: Akt lepkével Fehér mázas, hibátlan 20 cm .....................................................................3 000
11504.Roselane porcelán sirály. Fehér mázas, fa talapzaton jelzett, kis mázhibával 18 cm ..........................4 000
11505.Jelzés nélkül: Kakas fehér mázas, hibátlan 20 cm ...............................................................................2 600
11506.GH & Co. holland fapapucsos kislány kacsával, kézzel festett porcelán figura, jelzett, hibátlan, m:

12 cm ....................................................................................................................................................2 800
11507.Kalapos macska, kézzel festett porcelán figura, jelzett, kis lepattanásokkal, m: 10 cm .......................2 800
11508."Gott mit uns 1914/15", I. világháborús porcelán emlékbögre, Ferenc József és II. Vilmos császár,

ill. V. Mehmed szultán arcképével díszítve. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 9 cm ...................2 800
11509.GVD Bavaria Echt Gold aranyozott porcelán csésze és alj, Kassel-Wilhelmshöhe mintával.

Matricás, jelzett, kis kopással, d: 7-12 cm .............................................................................................2 800
11510.Hat személyes kávés csésze és alj készlet (össz. 12 db), fehér alapon arany mintával. Matricás,

jelzés nélkül, helyenként kis kopásnyomokkal, részben bontatlan állapotban, eredeti dobozában. .....3 600
11511.1978 Hódmezővásárhely, biszkvit porcelán plakett, jelzés nélkül, 16x12 cm .......................................3 000
11512.Weimar Jutta porcelán dísztál. Kézzel festett, jelzett, aranyozás kissé kopott d: 32 cm ......................8 000
11513.Papagáj, kézzel festett porcelán figura, jelzés nélkül, apró mázrepedésekkel, m: 14 cm ....................3 000
11514.Tirschenreuth porcelán váza, fehér mázas/biszkvit, plasztikus virágdíszítéssel. Jelzett, minimális

kopással, 9,5x12,5 cm ..........................................................................................................................6 000
11515.Fraureuth német porcelán figura, kecskepásztor lány, 1919-1926 körül. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, alján címkemaradványokkal, 12,5x16x5 cm ...........................................................................5 000
11516.Hollóházi porcelán focista (FTC, Fradi). Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 28 cm ..............................3 800
11517.Hadi mozsár 1914-1917, I. világháborús fajansz mozsár, feliratozott, sérülésekkel,

mázrepedésekkel, m: 12,5 cm, d: 14,5 cm .........................................................................................10 000
11518.Wedgwood bonbonier, jelzett, kopásokkal, eredeti dobozában, d: 13 cm ............................................2 000



41

11519.Terebess keleti stílusú porcelán váza, jelzett, mázrepedésekkel, kopásokkal, m: 36 cm .....................4 000
11520.Régi porcelán pecsenyés tál, jelzés nélkül, kopásokkal, 37x23 cm ......................................................4 000
11521.Virágmintás porcelán tál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, d: 23 cm .........................................5 000
11522.Antik angol fajansz tál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, d: 17 cm ............................................2 000
11523.Régi virágmintás bonbonier, kopott, jelzett, d: 9 cm .............................................................................5 000
11524.2 db Dresden kínálótálka, kézzel festett porcelán, jelzett, d: 15 cm .....................................................6 000
11525.Dresden áttört, dísz tányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, d: 24,5 cm ....................................6 000
11526.Cseh Altwien kínálótál, jelzett, kopott, 23x14 cm ..................................................................................2 000
11527.Kämmer porcelán doboz, matricás, kopásokkal, jelzett, 16x13x13 cm .................................................4 000
11528.Limoges talpas bonbonier, jelzett, kopásokkal, m: 8 cm .......................................................................1 800
11529.Dresden talpas kínálótál, jelzett, kopásokkal, m: 8,5 cm ......................................................................3 000
11530.Aranyozott historizáló csésze. Kézzel festett, jelzett, kis kopással. d: 9,5 cm ......................................2 400
11531.Broadhurst lovas tányér. Martricás, kopással 23 cm ............................................................................2 400
11532.Izraeli porcelán halas tányér készlet. Fehér mázas, aranyozott, jelzett, kis kopással Nagy tál 34 cm .6 000
11533.Rokokó relief Ámorral, porcelán, jelzés nélkül, Wedgwood?, a hölgy keze letört, falra akasztható,

25x10 cm ...............................................................................................................................................4 000
11534.Leander porcelán, tojás bonbonier, jelzett, kopott, 7,5x6 cm ................................................................1 200
11535.Terebess keleti stílusú porcelán váza, jelzett, mázrepedésekkel, kopásokkal, m: 41 cm .....................4 800
11536.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 11 cm ...............................8 000
11537.Hutschenreuther bohóc. Biszkvit porcelán, kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ...............................8 000
11538.Jegesmedve. Román porcelán figura, jelzett, hibátlan 20 cm ...............................................................2 000
11539.Jegesmedve. Román porcelán figura, jelzett, hibátlan 20 cm ...............................................................2 000
11540.Gránit porcelán elefánt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15 cm ............................................................3 000
11541.Gránit porcelán elefánt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15 cm ............................................................3 000
11542.Fabergé Firebird porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan. 25 cm, ......................................................8 000
11543.2 db fajansz Gránit tál. Matricás, jelzett, kis kopással d: 18 cm ............................................................1 600
11544.Gránit fajansz köretes tál. Matricás, jelzett, minimális kopással d: 24 cm ............................................2 400
11545.2 db babakék Gránit mokkás csésze aljjal. Minimális kopással ............................................................1 600
11546.Bavaria szoszié, jelzett, hibátlan, d: 17 cm ...........................................................................................2 000
11547.Bavaria virágmintás fedeles váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ...............................................................3 000
11548.Fürstenberg német 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ............................................1 600
11549.Libák, biscuit porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, h: 22 cm .................................................................5 000
11550.Eschenbach Bavaria 3 részes reggeliző szett, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ..........................................1 600
11551.Gilde macska egér, porcelán, jelzett, kis lepattanás, m: 10 cm ............................................................2 000
11552.Capodimointe kehely, jelzett, kopott, m: 9 cm .......................................................................................5 000
11553.Capodimointe váza, jelzett, kopott, csorba m: 23 cm ............................................................................8 000
11554.Bad Ischl plasztikus porcelán csésze kézzel festett, kis kopással ........................................................3 000
11555.Rosenthal asztali öngyújtó. Matricás, jelzett, kis kopással d: 11 cm .....................................................4 000
11556.Bakosné pillangós tálka. kézzel festett, jelzett, kis kopással 13 cm ......................................................2 000
11557.Jelzés nélküli reggeliző porcelán csésze matricás, jelzett, kis kopással ...............................................6 000
11558.Jelzés nélküli pink-arany porcelán csésze kézzel festett, jelzett, kis kopással .....................................5 000
11559.Fraureuth porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, kopással 9 cn ............................................................8 000
11560.Schaubachkunst porcelán kutya, kézzel festett, jelzett, hibátlan 8 cm .................................................2 000
11561.Cseh Alt Wien porcelán csésze. aranyozott, jelzett kis kopással ..........................................................6 000
11562.Porcelán elefánt , jelzés nélkül, kézzel festett, hibátlan 13 cm .............................................................2 000
11563.Porcelán kutya, jelzés nélkül, kézzel festett, hibátlan 14 cm ................................................................2 000
11564.Rington II. Erzsébet Arany Jubileum fedeles tartó, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 14 cm ..6 000
11565.Rosenthal virágos bonbonier, jelzett, kopásokkal, 13x10 cm ...............................................................2 800
11566.Kanadai emlék tányér, jelzett, kopásokkal, d: 15 cm ............................................................................1 800
11567.Rózsás kacsa figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal m: 6 cm ..........................................................800
11568.Bonbonier, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 11 cm ........................................................................1 000
11569.Kahla hagymamintás süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ...................................................5 000
11570.Schaubach Kunst, német mandolinozó puttó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ............................5 000
11571.Rosenthal német madaras váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .................................................................3 800
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11572.5 db német matricás süteményes tányér, jelzett, kopott, d: 15,5 cm ....................................................3 200
11573.Japán váza, kanadai lovassal, matricás, jelzett porcelán, kopásokkal, m: 14 cm .................................2 400
11574.5 db japán falitányér, porcelán, kopott, jelzett, d: 13-20 cm ..................................................................3 200
11575.ENS kínáló, porcelán, rózsákon kis lepattanás, 16x23 cm ...................................................................2 800
11576.Cluj-Napoca román fonott kosár, porcelán, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ..................................................3 200
11577.Kínai hölgy figura, porcelán, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 21,5 cm .....................................................1 800
11578.Hattyú figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 10,5 cm .............................................................1 400
11579.Cseh mitológiai jelenetes fajansz váza, kopott, jelzés nélkül, m: 19 cm ...............................................2 200
11580.Bohemia leveses tál, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 36x20 cm ......................................6 000
11581.Villeroy & Boch antik süteményes tányér, 4db, kis kopásokkal, jelzett, d: 20 cm .................................8 000
11583.Alföldi porcelán korsó Eger látképével, jelzett, matricás, m: 17 cm ......................................................1 800
11584.Revol francia porcelán dísztányér, őszi tájkép mintával. Matricás, jelzett, szélén minimális hiba, d:

19,5 cm ....................................................................................................................................................500
11585.Johnson Bros angol porcelán tálka, 3 db, különböző mintával, XX. sz. eleje, matricás, jelzett, d: 10,5

cm ............................................................................................................................................................900
11586.5 db cseh süteményes tányér, jelzett, kopásnyomokkal d: 20 cm ........................................................3 000
11587.4 db régi kínai teáscsésze, kis sérülésekkel, kopásokkal. Jelzés nélkül. ..............................................2 400
11588.Japán szaké kiöntő és csésze. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 3,5-14,5 cm .................3 000
11589.Japán porcelán tégely és Momoyama tálka. Kézzel festett/matricás, jelzett, minimális

kopással/hibátlan, d: 9,5 cm, 10,5x10,5 cm ..........................................................................................1 800
11590.Japán teáscsésze és csengő. Kézzel festett, jelzett, kis mázrepedésekkel, d: 6,5-7,5 cm ..................2 200
11591.Cuinox porcelán tál. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 27x27 cm ..............................................................2 000
11592.Hollóházi porcelán korsó. Komondor anti terror unit 1987 festéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 17,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
11593.Home Living 6 csészés kávés készlet, matricás, jelzett, kopott, mázhibákkal, eredeti dobozában,

csésze: 6x4,5 cm, csésze alj: 11 cm .....................................................................................................2 000
11594.Ilmenau hatszemélyes porcelán süteményes készlet rózsás mintával. Részben kézzel festett,

jelzett, kis kopással, a nagy tányér szélén kis sérüléssel, d: 8 - 17 cm ................................................5 500
11595.Limoges porcelán dísztálka, Cheverny kastély képével díszített. Matricás, jelzett, hibátlan, fém

tartóállvánnyal, d: 9 cm .........................................................................................................................1 800
11596.Meissen Rosette Schwarz mintás hamutálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x9 cm ......................2 600
11597.Schimding váza és tányér, jelzett, matricás porcelán, m: 12cm, d: 19 cm ............................................4 000
11598.Winterling Bavaria kétszemélyes reggelizőkészlet, kis kopással, jelzett. .............................................4 000
11599.Balmoral Castle angol teáskanna, fajansz, kis kopásokkal, jelzett, m: 20 cm ......................................2 000
11600.Drasche retro porcelán fali lámpa, matricás, zsinórral, kapcsolóval, nem kipróbált, jelzett,

kopásnyomokkal, 23x22 cm ..................................................................................................................5 000
11601.Olasz fajansz reggeliző kínáló, jelzett, kis lepattanásokkal, 49x32 cm .................................................8 000
11602.3 db kínai porcelán figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm .............................................2 000
11603.Ukrán, Polonne porcelán. "Kozák és Kozácska". Jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm ....................................2 400
11604.Delft - Franz Hals illusztrációval nagy méretű porcelán dísztál. Máz alatti kék festéssel, jelzett,

hibátlan d: 30 cm ...................................................................................................................................3 000
11605.Grulich; Muttergottesberg emlék bögre, kopott, jelzés nélkül, m: 9 cm .................................................1 600
11606.2 db Wedgwood dísztálka plasztikus figurákkal, jelzett, hibátlan, d:11 cm ...........................................3 200
11607.Bavaria porcelán tál, jelzett, kopott, d: 29 cm .......................................................................................2 200
11608.Köbányai porcelán kapáló lányka kézzel festett, jelzett, hibátlan. 13 cm ..............................................2 200
11609.Kislányfejes porcelán váza, jelzett, kopásokkal, m: 12,5 cm ................................................................2 400
11610.Fajansz mosdókancsó, kis lepattanással 27 cm ...................................................................................3 600
11611.3 db söröskorsó, porcelán, Hollóházi és Lichte GDR, egy ón fedéllel, jelzett, kis kopásokkal, m:

12-19 cm ...............................................................................................................................................7 000
11612.Haas & Czjzek virágmintás porcelán szószos tál. Matricás, jelzett, kopott, d: 20,5 cm ........................2 400
11613.2 db kínai porcelán fookutya. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 7 cm ...........................10 000
11614.Lindner Echt Kobalt kerek tálca, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal,

hajszálrepedéssel, d: 34 cm ..................................................................................................................2 000
11615.12 személyes süteményes készlet, matricás porcelán, kopott, jelzés nélkül. .....................................10 000
11616.Belga fajansz váza, rokokó jelenetes, kopásnyomokkal, jelzés nélkül, m: 25 cm .................................4 000
11617.Német halas porcelán készlet, jelzett, hibátlan, d: 19-37 cm ..............................................................10 000
11618.Longwy francia jelzett, hal formájú osztrigatál, 5db, fajansz, mázrepedésekkel, 31x27cm ..................3 000
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11619.7 db Limoges tányér, jelzett, kopásnyomokkal, d: 19,5cm, 22,5x13,5cm .............................................6 000
11620.Limoges szósz tartó, 6 db, porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 9 cm .....................................................10 000
11621.Belga mosdó kancsó, kopásokkal, jelzett, m: 29 cm .............................................................................3 000
11622.Angol szószos tál, jelzett, kopásokkal, fajansz, m: 17 cm .....................................................................6 000
11623.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11624.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11625.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11626.16 részes angol Alfred Meakin, fajansz készlet, fácános motívummal, kopásokkal. ..........................40 000
11627.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11628.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11629.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11630.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11631.Tomor Maestrich made in Holland teáscsésze aljjal. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett,

hibátlan, 1900-20 körül. .........................................................................................................................3 000
11632.Tomor Maestrich made in Holland teáskanna. Kézzel festett kínaizáló porcelán, jelzett, hibátlan,

1900-20 körül, m: 26 cm .......................................................................................................................5 000
11633.Limoges manufaktúra, leveses tál alátéttel, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással,

Terv: Delmotte. 47x31x30 cm .............................................................................................................30 000
11634.Cseh Alt-Wien lábas kínáló. Matricás, jelzett, repedéssel 13x8 cm ......................................................5 000
11635.6 db kínai süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, egyiken kis lepattanással d: 18 cm .................15 000
11636.V&B kínai mintás fajansz teáscsészék aljjal 3 db. Kézzel festett, jelzett, kopással, mázrepedéssel.

Egyik fül letört ........................................................................................................................................9 000
11637.Alt-Wien porcelán bonbonniere jelzett (1835) kézzel festett. kopott. d: 12 cm .....................................7 000
11638.2 db kínai teás csésze alj. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 16 cm ....................................4 000
11639.Jelzés nélkül: hegedűs. Biszkvit porcelán, hibátlan. 20 cm ..................................................................3 000
11640.Max Roesler fehér mázas porcelán fonott tál, XX. sz. eleje, jelzett, hajszálrepedésekkel, foltokkal,

d: 21,5 cm .............................................................................................................................................3 000
11641.6 db mokkás porcelán csésze aljjal, dobozban, hibátlan. .....................................................................2 000
11642.Thun porcelán tálka, jelzett, hibátlan, 9,5x14,5 cm ...............................................................................2 600
11643.Retró Colditz rózsáa leveses tál, jelzett, kopott, m: 20 cm ....................................................................1 800
11644.Virágos váza. Kézzel festett, jelzett, kicsi lepattanásokkal. 26 cm ......................................................10 000
11645.Porcelán lámpatest , kézzel festett, hibátlan 46 cm ..............................................................................9 000
11646.Drasche porcelán medve, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ......................................................2 000
11647.Spechtsbrunn porcelán váza. Szőlőlevél mintával. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 26 cm ..2 200
11648.2 db Cluj román porcelán szív alakú tálka + bohóc figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 18, 12, 5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11649.3 db klf mintás fajansz tányér, vonatos és egyéb mintás. d: 25 cm ......................................................2 000
11650.Virágmintás porcelán szószos edény, kézzel festett, jelzés nélkül, hajszálrepedéssel, 19×12×14 cm

...............................................................................................................................................................3 200
11651.Virágmintás kézzel festett porcelán tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 30 cm ...............................3 200
11653.2 db Alba Iulia Gyulafehérvári porcelán angyalos gyertyatartó párban. Kézzel festett, jelzett, apró

lepattanással 26 cm ..............................................................................................................................8 000
11654.Antik tejkiöntő, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 18 cm ..............................................................3 000
11655.2 db porcelán nyuszi, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 4 és 7,5 cm .....................2 600
11656.9 db-os kínai szett, jelzett, hibátlan. ......................................................................................................9 000
11657.Porcelán váza, jelzés nélkül, kopott, sérült, m: 21 cm ..........................................................................2 800
11658.Ukrán figurális porcelán pálinkás palack. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 23 cm ...........8 000
11659.Mitológia jelenetes tortatál, jelzett, kis kopásokkal, d: 27 cm ................................................................4 000
11660.Kahla dísztányér, Albert vad der Neer festménye nyomán, jelzett, d: 23,5 cm .....................................4 000
11661.5 db süteményes tányér, kopásokkal, jelzés nélkül, d: 19,5 cm ...........................................................4 800
11662.Jelzés nélkül: Kendős nő. Kézzel festett, jelzett, sérült kendővel. m: 24,5 cm .....................................3 000
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11663.Nyulat etető fiú figura, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 16 cm ..................................................................1 800
11664.Bareuther bavaria német retró teáscsésze, matricás jelzett, 1970 körül. .............................................3 000
11665.4db Lin Yutai sárkányos kínai porcelán poharak kézzel festett jelzett kis kopással 6 cm .....................3 000
11666.Szecessziós teáscsésze, mázrepedéssel, kopásnyomokkal, jelzés nélkül. .........................................3 000
11667.4 darabos retro porcelán tétel, részben jelzett, váza, csésze, kopásnyomokkal, m: 6-20 cm ..............2 000
11668.Osztrák porcelán teás csésze. Matricás, jelzett, kopással. ...................................................................3 000
11669.Kínai porcelán teás csésze. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. .................................................................3 000
11670.2 db szovjet porcelán csésze, kobaltkék alapon arany mintával. Matricás, jelzett, kis kopással, m: 9

cm .........................................................................................................................................................4 000
11671.Szovjet (Pesochnoe) kagyló formájú, irizáló porcelán kínáló tál. Jelzett, kis lepattanással, 25x24x13

cm .........................................................................................................................................................4 800
11672.LFZ Lomonoszov Porcelángyár: Porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, minimális kopással, d: 8 -

12 cm ....................................................................................................................................................4 000
11673.Schirnding Bavaria német porcelán csésze és alj. Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 10,5 -

15 cm ....................................................................................................................................................3 000
11674.PM német patkó alakú bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, d: 8 cm ...................................................2 000
11675.Rosenthal aranyozott porcelán tálka. Matricás, jelzett, kis kopással, hajszálrepedéssel, d: 15,5 cm ...4 000
11676.Férfi és nő, kézzel festett, biszkvit porcelán figura, 2 db. Jelzés nélkül, kis kopással, m: 12-13 cm ....2 000
11677.Antik porcelán emlékbögre, irizáló, plasztikus virágos mintával, kopásokkal, m: 8,5 cm + Pfeiffer &

Löwenstein tányér/alj, kézzel festett, jelzett, kopott, d: 16 cm ..............................................................3 000
11678.Polonne ZHK szovjet porcelán szobor, Anya gyermekével, tervező: E. Lipisza, 1970-1980 körül.

Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 16,5 cm ...........................................................................................8 000
11679.Delft holland fali dísztányér, jelzett, kopásnyomokkal, d:26cm .............................................................5 000
11680.Bareuther Bavaria német porcelán reggeliző szett (csésze, alj és tányér). Matricás, jelzett,

minimális kopással, d: 10 - 20 cm .........................................................................................................3 600
11681.2 db angol retró madaras porcelán váza, matricás, részben jelzett, kopásnyomokkal, m: 23 cm ........9 000
11682.2db antik teáscsésze, jelzés nélkül, szép állapotban, egyik brokát arannyal díszítve, feltehetően

német. .................................................................................................................................................12 000
11683.Victoria Austria (Karlsbad) porcelán kiöntő, 2 db, a Fehér Ház és Capitolium képmásával díszítve,

XX. sz. eleje. Jelzett, enyhe kopásokkal, m: 10 cm ............................................................................18 000
11684.Crown Straffordshire jelzett angol porcleán mokkás csésze párban. Matricás, jelzett, minimális

kopással ..............................................................................................................................................10 000
11685.Ernst Bohne sons, Rudolstadt, Germany, Halászfiú porcelán, jelzett, apró lepattanással a kalapon,

cca 1854-1920, m:17cm ........................................................................................................................7 000
11686.Ukrán Zaporozsjei porcelán figura, Bohdan Hmelnickij, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 22,5 cm ..34 000
11687.2 db kínai leveses tál, porcelán kanállal, egyik kanálon kis lepattanás, jelzett, d: 11,5 cm ..................5 000
11688.Virágmintás porcelán mustártartó kanállal, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, kanál

ragasztott, m: 13 cm ..............................................................................................................................2 800
11689.Gyulafehérvári porcelán nőalakos váza. Biszkvit. Jelzett, hibátlan 27 cm ............................................5 000
11690.François Joseph Lefebvre (1755-1820) francia tábornokot ábrázoló porcelán tál, matricás, jelzett,

kopásnyomokkal, d: 15,5 cm ...............................................................................................................11 000
11691.Gránit Warhanek C. Budapest felirattal dombornyomott fajansz bögre. Kézzel festett, jelzett, kopott

11 cm ....................................................................................................................................................5 500
11692.Kínai bölcs, sárfigura, jelzés nélkül, steinzug, hibátlan, m: 9 cm ..........................................................7 000
11693.Retkes jelzéssel: kézi festésű porcelán bonbonniere. Kis kopással 11x8 cm .......................................3 000
11694.1982 Auerbach 700 éves biszkvit meisseni porcelán emlékérem (80mm) jelzett, hibátlan ..................2 800
11695."Karl Friedrich Schinkel" meisseni biszkvit porcelán emlékérem (56mm) hibátlan ...............................2 600
11696.Haas & Czjzek Schlaggenwald fehér mázas porcelán teáskanna, szűrővel, üveg fedővel. Jelzett, a

fedőn csorbával, m: 26 cm ....................................................................................................................5 000
11697.Kőbányai Porcelángyár: Miskolctapolca fonott emlék tálka. Kézzel festett, jelzett, kis

mázrepedésekkel, d: 16 cm ..................................................................................................................2 000
11698.Virágmintás kis porcelán kiöntő. Matricás, jelzés nélkül, kis kopással, m: 15 cm .................................2 000
11699.Antik Minton teáscsésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, mázrepedésekkel, csorbákkal,

jelzett, XIX. század, csésze m: 6,5 cm, csésze alj d: 15 cm. ................................................................9 000
11700.Aquincum porcelán váza. Sopron Matricás, jelzett, kopásokkal. m:9 cm ................................................800
11701.Bavaria ezüstözött porcelán mokkás készlet, 8 személyes, komplett (kiöntő, cukortartó,

tejszínkiöntő, 8-8 db csésze és alj). Jelzett, kopott. ............................................................................17 000
11702.5 személyes angol reggeliző készlet, porcelán, jelzett, hibátlan. ..........................................................3 000
11703.Alexia Groß und Einzelhandel GmbH Düsseldorf, díszváza, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 29,5 cm ..............................................................................................................................2 000
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11704.DBL Boci formájú tejkiöntő, mázas kerámia, jelzett, apró kopásokkal, sz: 20 cm ................................5 000
11705.Vegyes porcelán tétel, vegyes méret és állapot. Hollóházi, német. ......................................................5 000
11706.Holland kislány, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 11 cm ............................................................1 000
11707.Antik porcelán kiöntő, jelzett, kopásokkal, m: 18 cm .............................................................................2 400
11708.Virebent francia porcelán fedeles tégely párban 15 cm + váza 10 cm. Márvány mintás, jelzett,

hibátlan ..................................................................................................................................................8 000
11709.Harlekin bohóc jelzés nélküli kézzel festett porcelán szobor, kis lepattanással 35 cm , .....................12 000
11710.Antik cseh porcelán díszváza, XIX. sz., kézzel festett, jelzés nélküli, kopásnyomokkal, m: 37 cm ....22 000

Üvegtárgyak
11711.Jónás Bálint, Parád: Irizáló díszváza, anyagában színezett, festett, alján beragasztott lyukkal.

Jelzett 23 cm .......................................................................................................................................15 000
11712.Velencei antik üveg váza, fújt, kézzel festett, aranyozott, hibátlan, m: 20cm .......................................8 000
11713.1998 Swarovski Pegazus kristály figura, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13 cm ..............................48 000
11714.Dutz Collection retró skandináv váza, tervező: Henryk Rysz, fújt üveg, etikettel jelzett, m: 18 cm ......9 000
11715.Kosta Boda üveg kaspó, formába öntött, etikettel jelzett, hibátlan, d: 14 cm, m: 11 cm .....................12 000
11716.Kiöntő, magyar XIX. sz. Maria felirattal. Kézzel festett, hibátlan 15 cm ..............................................14 000
11717.Murano vere soufflé váza, fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ........................................................18 000
11718.Lobmeyr üveg kehely, Bécs városképével díszített, csiszolt, jelzett, minimális karcokkal, m: 13 cm .46 000
11719.Füredi emlékpohár. Antik, több lapra csiszolt, bíborpácolt üveg pohár, a Horváth-ház és a kút

képével, biedermeier stílusú leveles-indás díszítésekkel. Balatonfüred, XIX. század. Sérült, javított,
peremén csorbával, m: 13,5 cm ............................................................................................................8 000

11720.Murano díszváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 37 cm ..............................................................................6 000
11721.Chribska cseh művészi üveg váza. Terv: Josef Hospodka, pink, kézzel készített üveg. Jelzés

nélkül: Bohémia, hibátlan, d: 14 cm ....................................................................................................12 000
11722.Vladislav Urban retró design zöld üveg váza / gyertyatartó megfordítható, jelzés nélkül, hibátlan, 8

cm .........................................................................................................................................................8 000
11723.Muránói üveg csillár, csíkozott, anyagában színezett, d: 60 cm .........................................................60 000
11724.6 db kristály tumbler pohár 8,5 cm, hibátlan .........................................................................................3 000
11725.Üveg tyúk formájú edény. Formába préselt, festett, kopott 17 cm ........................................................3 000
11726.6 db üveg tányérka d: 10 cm .................................................................................................................3 000
11727.Rózsaszín likőrös üveg, csiszolt üveg dugóval 23 cm ..........................................................................4 000
11728.Ólomkristály gyertyatartó, jelzett kétágú ...............................................................................................4 000
11729.Régi, üveg lámpa búra 12 cm ...............................................................................................................3 000
11730.Design mécses és gyertyatartó, kopásokkal, m: 7 cm ..........................................................................3 000
11731.Délker Hunter vodka feles pohár. 5 db ..................................................................................................2 600
11732.Füstüveg hamutál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 14 cm ..............................................................................3 000
11733.Design mécses és gyertyatartó, lepattanással, m: 7 cm .......................................................................2 000
11734.Orsova Romania labdarúgó szövetség gravírozott kristály tál. Lepattanással d: 25 cm .......................3 000
11735.Érdekes békás talpú réz és üveg kínáló. Kézzel készített. 11 cm ........................................................6 000
11736.Üveg hal, anyagában színezett, kis lepattanással 29 cm .....................................................................3 000
11737.Art Deco borostyán színű tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................3 000
11738.Német design kínáló tálka. Festett, anyagában színezett, hibátlan 16x18 cm .....................................5 000
11739.Cseh kristály tálka 16 cm Hibátlan ........................................................................................................4 600
11740.Kristály madár figura. Hibátlan. Marosvásárhely, jelzett. 18 cm ...........................................................4 600
11741.Muranoi üveg levélnehezék, anyagában színezett, többrétegű 9 cm ...................................................5 000
11742.Német ólomkristály orchidea váza. Festett, hibátlan 11 cm ..................................................................4 000
11743.Kézi készítésű buborékos üveg váza. Kis feszültséggel. 18 cm ...........................................................3 600
11744.Cseh türkiz kristály kosárka. Hibátlan. 19 cm .......................................................................................4 000
11745.Német vagy skandináv design orchidea váza. 19 cm ...........................................................................4 000
11746.Ólomkristály kínáló, jelzett etikettel: Amfora csiszolda, hibátlan, d: 15 cm ...........................................4 000
11747.Murano kék üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ...................................................................6 000
11748.Murano millefiori levélnehezék, d: 5,5 cm .............................................................................................8 000
11749.Csíkos retro üveg váza. Csiszolt, hutaüveg. Hibátlan. 21 cm ...............................................................5 000
11750.Rózsaszín fatörzs üveg váza. Cseh hutaüveg. Hibátlan. 28 cm ...........................................................4 000
11751.Regenhute német üveg váza. Többrétegű, anyagában színezett, jelzett, hibátlan. 23 cm ...................4 000
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11752.Malachit üveg bonbonniere d: 9 cm ......................................................................................................5 000
11753.Malachit üveg ládika, kis lepattanással 12x9 cm ..................................................................................3 200
11754.Karcagi, berekfürdői kraklé sárga tálka d: 12 cm ..................................................................................6 000
11755.Kék üveg váza. Formába öntött, hibátlan 20 cm ...................................................................................3 000
11756.Chendorf retro design üveg váza. Jelzett, hibátlan. m: 15 cm, d: 16 cm ..............................................5 000
11757.Kék halas üveg kínáló. Formába öntött, hibátlan 22 cm .......................................................................2 800
11758.2 db cseh kristály tálka. Anyagában színezettek 14 cm, 13 cm ............................................................4 000
11759.Cseh kristály tálka üveg golyóval. Anyagában színezett, húzott, a golyó mintába forgatott 15 cm, .....4 000
11760.Cseh kristály tálka 12x12 cm Hibátlan ..................................................................................................4 000
11761.Borostyán üveg váza. Hibátlan. 20 cm ..................................................................................................4 000
11762.Malachit üveg hamutál d:13 cm ............................................................................................................4 000
11764.Kristály bonbonniere csillag formával . Hibátlan. 12 cm ........................................................................2 800
11765.Kristály kínáló tál. Hibátlan. d: 15 cm, m: 9 cm .....................................................................................3 000
11766.Kristály bonbonniere szív formával . Hibátlan., matricával jelzett 14 cm ..............................................4 000
11767.1877 évszámos üveg 21 cm .................................................................................................................1 800
11768.Kristály kínáló tál. Hibátlan. d: 30 cm, m: 13 cm ...................................................................................6 000
11769.Malachit üveg doboz 13x8 cm Sárkány díszítéssel ..............................................................................6 000
11770.Webb kristály csengő, Jelzett hibátlan 15 cm .......................................................................................2 800
11771.4 db színes mini üveg hamutál, apró kopásnyomokkal, kartondobozban, 7,5x5x1,5 cm .....................2 000
11772.Levél és béka mintás üveg levélnehezék. Magassága 9,5 cm, súlya 1,2 kg ........................................2 000
11773.Különleges, egyedi üvegváza fatörzsön. Az üveget még forrón a fára olvasztották. Magassága:

12,5 cm, szélessége: 15 cm. Az üveg száján kisebb lepattanások ......................................................2 000
11774.Tulipán mintás, vastag üveg kínáló. Hibátlan. Átmérője: 18 cm, magassága: 10 cm ...........................1 600
11775.Üveg váza. Száldíszítéssel, kézzel festett 27 cm .................................................................................2 000
11776.Swarovski 60 éveseknek talpas borospohár, dobozban, hibátlan, m: 24 cm ........................................3 400
11777.Talpas üveg kínáló, kopásokkal, d: 23 cm, m: 37 cm ...........................................................................1 800
11784.Olaszország, Murano, millefiori tejkiöntő, hibátlan, m: 7,5 cm ..............................................................6 000
11785.Murano hal gyűjtemény, 4 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 6,5-9 cm .....................................................24 000
11786.Zöld üveg kiöntő + 3 db kupicás pohár, anyagában színezett, egy-két kis csorbával, m: 14,5 cm, 5,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11787.Szív alakú cseh üveg tálka, jelzés nélkül, kis kopásokkal az alján, d: 13 cm .......................................6 000
11788.Cseh retró üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10 cm ........................................................................4 000
11789.Antik Pink kínáló, fújt, réz peremmel, füllel, hibátlan, m: 8,5 cm ...........................................................6 000
11790.Alvar Aalto Iitala, üveg tálka, jelzett, hibátlan, d: 9 cm ..........................................................................4 000
11791.Alvar Aalto Iitala, üveg tálka, jelzett, hibátlan, d: 9 cm ..........................................................................4 000
11792.Smaragd zöld briliáns jellegű üveg levélnehezék, hibátlan, d: 10 cm ...................................................6 000
11793.Német retró üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .....................................................................4 000
11794.Régi üveg petróleumlámpa test, üveg dugóval és kupakkal, m: 12,5 cm .............................................2 000
11795.Murano váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33 cm ....................................................................................6 000
11796.Üveg ballon, kopásokkal, m: 70 cm ......................................................................................................8 000
11797.Üveg ballon, kopásokkal, m: 70 cm ......................................................................................................8 000
11798.Art deco kristály asztali dísz, levélnehezék. Jelzés nélkül, hibátlan, 15x6x3,5 cm ...............................7 000
11799.le Runrier 1985: Irizáló üveg váza lüszter mázzal. Kis sérüléssel. 15 cm ...........................................10 000
11800.Muránói üveg hattyú formájú tálka, 11,5x10x6,5 cm .............................................................................1 200
11801.2 db üveg palack, dugó nélkül, kopott, m: 24*25 cm .............................................................................4 000
11802.Régi kék üveg vizes kancsó, fújt, kopásokkal, m: 23 cm ......................................................................8 000
11803.Ezüst(Ag) peremű ólomkristály váza, jelzett, metszett, m: 8,5 cm, d: 6,5 cm .......................................1 200
11804.Parfümös (?) üveg, arab felirattal, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, h: 17,5 cm ........................2 000
11805.6 db kristály, talpas likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm .......................................................3 000
11806.Német kristály jégtartó, fogóval, kopásokkal, jelzett, m: 13,5 cm ..........................................................3 000
11807.6 db ólomkristály pohár, metszett, kis kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................6 000
11808.6 db aranyozott üveg pohár kopásokkal 11 cm .....................................................................................3 000
11809.5 db csiszolt üvegdugó 9 cm-ig .............................................................................................................4 000
11810.2 db malachit üveg vázácska, dobozka 10 cm, 5 cm ............................................................................3 000
11811.Kék kristály tál. Anyagában színezett, hutaüveg hibátlan 20 cm ..........................................................5 000
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11812.Marita Voigt kék design üveg váza. Hibátlan m: 15 cm ........................................................................5 000
11813.Modern ólomüveg 35x48 cm .................................................................................................................6 000
11814.Modern üveg dísz, dupla rétegű üveg. Beépíthető 26x26 cm ...............................................................5 000
11815.2 db ólomüveg. Kézzel festett, hibátlan. 25x38 cm ...............................................................................5 000
11816.Bordó kristály tál. Anyagában színezett, hibátlan 20 cm .......................................................................5 000
11817.Cseh kéz formájú üveg váza. Anyagában színezett hutaüveg 20 cm ...................................................6 000
11818.Cseh kristály kínáló. Anyagábán színezett, hibátlan. 25 cm .................................................................4 000
11819.Jelzett kék német gyertyatartó, hibátlan 12 cm .....................................................................................2 400
11820.Art Deco mangánlila hialit üveg váza, kézzel festett, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 23,5 cm ................2 000
11821.Borostyán színű üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..............................................................2 000
11822.Kristály kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 20 cm ....................................................................................1 400
11823.Kristály kutya figura. 16 cm ...................................................................................................................2 600
11824.2 db régi kristály tálka 14, 16 cm ...........................................................................................................2 400
11825.Bohemia borostyán üveg ládika. Jelzett, hibátlan 12x10 cm ................................................................3 000
11826.Parádi kézzel festett, magyaros mintás pohár. 12 cm ..........................................................................2 000
11827.Lysoform üveg 18 cm ............................................................................................................................1 800
11828.Malachit üveg hamuzó, hibátlan 13 cm .................................................................................................2 000
11830.Üveg ecettartó dugóval, kisebb gyári hibákkal, m: 21 cm .....................................................................2 000
11831.Kínai üveg bonbonier, fém fedővel, kopott, d: 10 cm ............................................................................4 800
11832.Osztrák címeres ólomkristály dísz, hibátlan, eredeti díszdobozában, d: 3,5 cm ...................................2 600
11833.Dúsan csiszolt ólomkristály kék hamutál, kopásnyomokkal, d: 13 cm ..................................................2 400
11834.Dúsan csiszolt ólomkristály kék váza, kopásnyomokkal, m: 18 cm ......................................................4 400
11835.Montreal borozó garnitúra 6 pohár, egy palack, dugóval, Zajecar ólomkristály, eredeti dobozában,

hibátlan ................................................................................................................................................12 000
11836.Szarvasos üveg hamutál. Formába öntött. 12x11,5 cm ........................................................................2 000
11837.5 db likőrös pohár szőlőmintával. Metszett, jó állapotban 15 cm ........................................................12 000
11838.Paulaner München óriás söröskorsó + 0,25 l-es pohár + felirat nélküli üveg korsó ..............................4 000
11839.Bohémia kristály kínálótál, címkével jelzett, eredeti dobozában, kis karcolásokkal, 28x28 cm ............5 000
11840.Üveg kiöntő dugóval, csorbákkal + üveg palack, kopásnyomokkal, m: 19 sé 21 cm ............................2 000
11841.3 db La Vida üveg váza, hibátlan, etikettel jelzett, m: 13-20-25 cm ......................................................9 000
11842.Piros üveg jégtartó, hibátlan, m: 10 cm .................................................................................................5 000
11843.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................1 000
11844.Díszes üveg szipka, metszett, h: 23 cm ................................................................................................5 000
11845.Holmegaard Vaerk Norvégia prizmás gyertyatartó, kopásokkal, minimális lepattanásokkal, jelzés

nélkül m: 10 cm .....................................................................................................................................3 200
11846.Kék üveg sörös palack, 1664 felirattal, szép állapotban, m: 22 cm ......................................................4 000
11847.Kék kristály váza, minimális lepattanással, m: 8,5 cm ..........................................................................3 000
11848.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 8 cm .....................................................................................................3 000
11849.Kristály tál, kis kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................................3 000
11850.Kristály kínáló tál. Hibátlan. 35x26 cm ..................................................................................................2 400
11851.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, hibátlan, m: 26 cm ...........................................................................9 000
11852.Kristály kínáló tál, hibátlan, d: 23,5 cm ..................................................................................................2 800
11853.Kristályüveg kínáló, öntött, kopott, d: 20 cm .........................................................................................2 800
11854.Bordó kristály vegyes tétel, hiányokkal, vegyes állapotban, m: 10-29 cm ............................................2 000
11855.Üveg palack, dugó nélkül, 25cl, kopott, m: 15 cm .................................................................................2 800
11856.3 db kristály, kopásokkal, d: 9-22 cm ....................................................................................................3 000
11857.Kék üveg tál, buborékokkal, kopásokkal, d: 27 cm ...............................................................................3 000
11858.Lovas hamutartó, üveg, kopott, 11x15 cm ............................................................................................3 000
11859.2 db kristály ecet vagy olaj kiöntő. 15 cm, lepattanással 13 cm ............................................................4 000
11860.Spanyol tejüveg tál, szélén zöld foltokkal, jelzett, d: 29 cm ..................................................................3 000
11861.Parád kék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..................................................................................8 000
11862.Vizeskanna 2 db pohárral, anyagában színezett, fújt üveg, kisebb kopásnyomokkal, m: 19 cm, 9 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11863.6 db talpas boros pohár. Hibátlanok 16 cm ...........................................................................................6 000
11864.Kenneth Turner London, kristály mécsestartó, hibátlan, d: 9 cm ..........................................................3 000
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11865.Eisch váza, fújt, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ...........................................................................................3 000
11866.Üveg gyertyatartó és tálka, kopásnyomokkal, m: 21, d: 13 cm .............................................................3 000
11867.Olasz design üveg váza és tál, m: 15 cm, 20,5x19,5 cm ......................................................................3 000
11868.Olasz formába öntött üveg kancsó, jelzett, m: 16 cm ...........................................................................3 000
11869.Muránói zöld üveg váza, formába fújt, anyagában színezett, m: 15 cm ...............................................3 000
11870.Olasz figurális üveg butéla, kézzel készített, dugóval, alján etikettel jelzett, m: 24,5 cm + 4 db

anyagában színezett kupicás pohár, az egyik repedéssel, m: 5 cm .....................................................3 000
11871.Zöld retro váza, kopásnyomokkal, m: 15,5 cm ......................................................................................2 000
11872.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11873.2 db öntött üveg alátét 14 cm, 15 cm ....................................................................................................2 000
11874.Metszett kristály váza, m: 15 cm ...........................................................................................................2 000
11875.Develey mesefigurás gyűjtői pohár, m: 10 cm ......................................................................................2 000
11876.Pumuckl (Pumukli) mesefigurás gyűjtői pohár, m: 12 cm .....................................................................2 000
11877.5 db Luminarc nagy méretű kínáló tál, Levél formájú. Salátás: d: 28 cm, Sültesek, 34x26 cm ............5 000
11878.Ólomkristály korsó, hibátlan, m: 12,5 cm ..............................................................................................4 800
11879.Üveg kínáló, csorba, m:10 cm ...............................................................................................................1 000
11880.4 darabos kristály borospohár készlet, m: 15 cm ..................................................................................3 000
11881.4 darabos kristály borospohár készlet, m: 15 cm ..................................................................................3 000
11882.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, apró kopásokkal, m: 21,5 cm ..........................................................4 000
11883.6 db üveg és kristály váza klf. méretben, kopott, apró csorbák. ...........................................................4 000
11884.Jégvödör, üveg, jelzés nélkül, kopott, m: 14 cm ...................................................................................1 400
11885.Alco román kristály tálka, d: 16cm ........................................................................................................1 000
11886.Vitrometan Mediaş román üveggyár, kosárka, kopott, etikettel jelzett, m:16cm ...................................1 200
11887.Murano fodros üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 34 cm .................................................................6 000
11888.Murano üveg pipa, hibátlan, jelzés nélkül, h: 12 cm .............................................................................8 000
11889.Unicum feliratos üveg dombornyomott 21 cm .......................................................................................1 800
11890.Kiöntő, kopott, és pohár, m: 14,5 és 13 cm ...........................................................................................3 000
11891.Szögletes üvegpár (olaj, ecet tartó),csőrös kiöntőnyílással,2 csiszolt kristály dugóval,szép

állapotban. m: 17 cm .............................................................................................................................6 000
11892.11 db sörös korsó / pohár, DAB, Stella Artois, Bitburger, Tlaty Bazan stb. Hibátlan, m: 14-22 ............6 000
11893.Retró 4 személyes, viszkis készlet, öntött üveg, kopásnyomokkal, m: 9-25 cm ...................................4 400
11894.7 db ólomkristály talpas pohár, hibátlan, egyiken mini lepattanások m: 9,5 cm ....................................3 600
11895.Ólomkristály tálca, hibátlan, 19x40cm ...................................................................................................3 600
11896.Cezar konyakos pohár, hibátlan, m: 11 cm ...........................................................................................2 600
11897.Üveg jeges vödör és metszett üveg 14 cm, 21 cm ...............................................................................2 000
11898.Hattyú formájú üveg kínáló tálka. Anyagában színezett 11x13 cm .......................................................2 000
11900.Váza, fújt üveg, plasztikus díszítményekkel, kis kopásokkal, m: 31 cm ................................................5 000
11901.Dúsan csiszolt ólomkristály tál, hibátlan, d: 32 cm ................................................................................8 000
11902.Dúsan csiszolt ólomkristály kínáló, hibátlan, d: 21 cm ..........................................................................6 000
11903.3 db üvegtárgy: art deco parfümös üveg, m: 12,5 cm + öntött üveg és bordó kristály hamutál,

néhány apró csorbával, 13x13 cm, d: 13 cm ........................................................................................1 400
11904.3 db üvegtárgy: fedeles bonbonier, süteménytartó, tálka, d: 10-13 cm, 16,5x10,5 cm .........................1 400
11905.Díszváza, kézzel festett üveg, kopott, m: 25 cm ...................................................................................2 000
11906.Régi üveg tintatartó, kopásokkal, m: 8 cm ............................................................................................1 600
11907.6 db metszett üveg boros pohár. Hibátlan. 15 cm .................................................................................3 800
11908.Kristály váza. Hibátlan. 24 cm ...............................................................................................................3 800
11909.6 db üvegdugó, vegyes méretben, hibátlan. .........................................................................................5 000
11910.Nagyméretű üveg, talpas tortatál, hibátlan, d: 34 c, m: 9 cm ................................................................3 000
11911.Walther német kristály tortatál, jelzett, hibátlan, d: 31,5 cm ..................................................................3 000
11912.Walther német kristály tortatál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 31,5 cm ........................................................3 000
11913.Sárga gömbváza, design üveg, hibátlan, m: 22, d: 25 cm ....................................................................3 000
11914.Retró borostyán színű üveg váza, hibátlan, m: 24 cm ..........................................................................2 000
11915.Retró likőrös palack, hibátlan, m: 35,5 cm ............................................................................................2 000
11916.Ólomkristály likőrös palack, dugó nélkül, hibátlan, m: 28 cm ................................................................1 800
11917.Retró kék üvegkínáló, hibátlan, d: 28 cm ..............................................................................................1 600
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11918.6 db talpas likőrös üveg pohár, hibátlan, m: 15,5 cm ............................................................................2 000
11919.Türkiz tejüveg, fodros váza, hibátlan, m: 20cm .....................................................................................2 000
11920.Ólomkristály gyümölcsös készlet, hibátlan, 7 db, d: 16,5-29cm ..........................................................18 000
11921.Kristály vegyes tétel, m: 3,5-14,5 cm ....................................................................................................1 800
11922.Osztrák üveg kínáló, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ....................................................................................5 500
11923.Muránói díszváza, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, m:

30 cm ..................................................................................................................................................12 000
11924.Marcaurel váza, üveg, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .................................................................................6 000
11925.Fodros üveg tál XIX.sz. Formába öntött, anyagában színezett. d: 30 cm .............................................3 000
11926.Szabó István Hatvan szikvízüzeme feliratos szódás, szikvizes üveg ...................................................4 400
11927.Üveg bonbonier apró csorbákkal, kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ..................................................5 000
11928.2 db zöld tölcséres laboratóriumi üveg, kopásnyomokkal, apró csorbákkal, m: 7 cm ...........................2 400
11929.2 db zöld tintásüveg, apró csorbákkal, m: 5,5 és 6 cm .........................................................................2 400
11930.Eper formájú üvegdísz, felületi sérüléssel, 10×9,5 cm ..........................................................................2 400
11931.Murano halacska, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm .......................................................................................5 000
11932.Murano likőrös pohár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 5 cm .........................................................................3 000
11933.Kristály váza Hibátlan 25 cm .................................................................................................................5 000
11934.Vastag kristály váza. Hibátlan 23 cm ....................................................................................................4 800
11935.Kristály váza. Vörös, csiszolt, hibátlan 20 cm .......................................................................................3 800
11936.Üveg pipa. Hibátlan 30 cm ....................................................................................................................3 800
11937.Kristály váza. Hibátlan 23 cm ................................................................................................................5 000
11938.Kristály váza ezüst (Ag) karimával. Jelzett 30 cm Nettó 69g. Kis lepattanással .................................14 000
11939.2 db réz peremű alabástrom váza. 8 cm ...............................................................................................4 000
11940.Üveg váza. anyagában színezett, hibátlan. d: 16 cm ............................................................................3 400
11941.Belgrád likőrös üveg feliratos 32 cm .....................................................................................................2 000
11942.4 db feliratos tejes üveg. 25 cm-ig ........................................................................................................5 000
11943.Unió szikvízgyár feliratos szikvizes üveg ..............................................................................................3 000
11944.Steiner Samu Budapest feliratos szikvizes üveg ..................................................................................4 000
11945.2 db retro, vékony üveg váza. festett, kopott. 25 cm, 27 cm .................................................................3 600
11946.Üveg leveses, bólés tál, d: 24 cm, m: 13 cm .........................................................................................4 000
11947.Ólomkristály váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................4 000
11948.Metszett üveg váza. Kis karccal. m: 21 cm ...........................................................................................1 400
11949.Retró díszváza, hibátlan, m: 24,5 cm ....................................................................................................4 000
11950.Huta üveg váza, hibátlan, m: 19 cm ......................................................................................................3 800
11951.Nachtman kristály váza, jelzett, kis lepattanással, m: 17 cm ................................................................4 000
11952.Német kristályüveg egyszálas váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm ...........................................................4 000
11953.Német üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 15 cm .......................................................................................3 000
11954.Joska kristály dísz, ló, etikettel jelzett, hibátlan, m: 13,5 cm .................................................................3 000
11955.Bronz dísztányér, Kecskemét színház, festett, kis kopásokkal, d: 23 cm .............................................8 000
11956.Murano orchidea váza, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ..........................................................11 000
11957.Cseh retró üveg váza, hibátlan, m: 26,5 cm ..........................................................................................8 000
11958.GRAL német retró kristály üveg, fátyol technikás, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ......................................7 000
11959.Német huta üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32 cm .....................................................................6 000
11960.Irizáló, csőrös üveg váza, hibátlan, m: 20 cm .......................................................................................6 000
11961.Cristal d'Arques francia kristály váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..........................................................6 000
11962.Chribska cseh művészi üveg tálka / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, pink, kézzel készített üveg.

Jelzés nélkül: Bohémia, hibátlan, d: 10 cm ...........................................................................................6 000
11963.WMF lovashintó, üveg, jelzett, hibátlan, h: 12 cm .................................................................................6 000
11964.Német orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm .........................................................................4 000
11965.Cseh borostyán üveg doboz, kis lepattanás, jelzés nélkül, 10x12x4 cm ..............................................3 000
11966.Borgonovo Excalibur üveg tortatál, eredeti dobozában, d: 31 cm .........................................................5 000
11967.Design olaj és ecet tartó (2 az 1-ben), kétrészes kiöntő üveg, fa dugókkal, m: 21 cm .........................7 000
11968.Üveg kínálótál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:19cm, d:23cm ........................................................8 000
11969.Közel-Keleti kézzel festett dísztál, Jelzett: Halet Tuna, kopásokkal, d: 21 cm ......................................2 400
11970.Ólomkristály tál, ezüstözött peremmel, hibátlan, d: 27 cm ....................................................................3 200
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11971.Kék kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, gravírozott d:14 cm ..........................................20 000
11972.Antik üveg kínáló tál. Metszett, lepattanásokkal d: 26 cm ...................................................................10 000
11973.kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, d:14 cm ...................................................................15 000
11974.kristály hamutartó, ezüst (Ag) peremmel jelzett, gravírozott d:10 m ...................................................10 000
11975.Likőrös üveg, csiszolt üveg dugóval. 22 cm ..........................................................................................2 400
11976.Lazacszín üveg váza, Formába préselt, hibátlan 22 cm .......................................................................1 800

Műtárgyak, antikvitás
11977.Monumentális, japán, Satsuma jellegű porcelán lámpatest, jelzés nélkül, elektromos része

javításra szorul, jelenlej lámpaként nem üzemeltethető, 1950-70 körül, korának megfelelő
állapotban, fa talapzaton, m: 80 cm / CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTELLEL!! .......................................80 000

11978.Oroszlános tajtékpipa, kopásokkal, tokban, h: 18 cm .........................................................................50 000
11979.Antik fali dugóhúzó, bronz, jelzés nélkül, h: 40 cm .............................................................................20 000
11980.Antik japán kabinet szekrényke. Kézzel festett lakk, fém veretekkel, 1868-1912 között, Meiji

korszak, korának megfelelő állapotban, kulcs nélkül. 15x30x28,5 cm ................................................40 000
11981.Éjjeli asztali lámpa. Antik asztali tömör bronz díszes neobarokk stÍlusú kecses kis lámpa, ÚJ

kábelezéssel, égővel, MŰKÖDIK, szép állapotban,sötét fa talpon,patinával M 30x15cm ..................13 000
11982.Réz szökőkút, működik, kis kopással, m: 78 cm .................................................................................60 000
11983.Francia kávédaráló, felújított állapotban, 1880-90 körül. M: 31 cm .....................................................24 000
11984.Szecessziós bronz gyertyatartópár, kopásokkal, m: 23 cm ................................................................50 000
11985.Pekingi Márványhajó, szőtt vászon, XX. sz. második fele, üvegezett fakeretben, 25x37 cm /

Marble Boat, Beijing, China, canvas picture, 2nd half of the 20th century, framed .............................10 000
11986.Magyar Művész Műhely (1917-1929): Réz doboz. Jelzett, hibátlan, d: 9 cm ......................................28 000
11987.Fortuna étterem falikárpitja. Mátyás kódex részletével. cca. 1957. Hímzett kárpit. 200x300 cm.

Felirat: "Vinum Ytalikum qvod falernum dicitur caliginem oculis inducit multum bibitum totum
corpus ledere facit" / Az Ytalikum bora, amelyet falernumnak hívnak, sötétséget hoz a szemekre,
és a sok ital az egész testet megsérti. ................................................................................................80 000

11988.Bordó, faragott lakk borítású keleti zománcozott fém váza, fekete lakk tartó talppal. 1970-es évek.
Minimális kopással, alján hiányos etikettel, m: 26,5 cm ......................................................................28 000

11989.Szecessziós stílusú bronz kalamáris, m: 10 cm ..................................................................................20 000
11990.Tóth Mihályné (1943-): Csillagom, 2006. Patchwork. Jelzett 97x97 cm Kiállításon szerepelt. ...........28 000
11991.Tóth Mihályné (1943-): Csillagos éj, 2006. Patchwork. Jelzett 107x97 cm Kiállításon szerepelt. .......28 000
11992.Régi mechanikus prés. Öntöttvas, jelzés nélkül, korának megfelelő, kissé rozsdás állapotban.

31x29x10 cm .......................................................................................................................................18 000
11993.Asztali toll- és tintatartó, a városligeti Anonymus-szobor kicsinyített másával. Bronz, márvány

talapzaton. (A talapzat alján felirat töredéke látható; egykor régi üzlet vagy iroda táblája volt).
30x23,5x14 cm ....................................................................................................................................22 000

11994.Dekoratív, antik fali fém szekrényke / postaláda, florális motívumokkal, kulccsal zárható ajtóval,
tetején nyílással. Korának megfelelő, patinás állapotban, hátulján sérüléssel. 30,5x13x4 cm ...........16 000

11995.Antik akasztós mérleg, darumérleg. Hentes-, vagy ipari célú használatra. Az árut a kampóra
akasztva a henger alján olvasható le a mért súly, 5 kg-os beosztásban. Réz, öntöttvas. Korának
megfelelő állapotban, h: 41 cm ...........................................................................................................24 000

11996.Régi zenélő doboz. Fa, fedelén mintával díszített, felhúzható, a Kék Duna keringő (An der schönen
blauen Donau Walzer - Wiener Blut Walzer) dallamával. Működik. 12x8,5x6 cm ................................5 000

11997.Klasszikus tortatálca. Ezüstözött fém, peremén aranyozott pontsoros díszítménnyel. Jelzés nélkül,
némi tisztításra szorul, d: 31 cm ............................................................................................................3 800

11998.Antik banklámpa. Egyedi -feltehetően I.Világháborús tömör bronz banklámpa-olajos(?) kannából
kézzel gyártott fémlemez ernyővel,belga vagy francia. Ernyőn francia nyelvű jelzéssel,korának
megfelelő állapotban. Működik, égővel,új kábelezéssel. m:45 cm Talp d: 13 cm ...............................18 000

11999.Cukortartó/ Bonbonier. Art deco ,Antik asztali letisztult urna formájú kerek cukordoboz-kínáló
vastag ezüstözéssel, Sheffield gyártói jelzésekkel, elhegyesedő formájú fekete fogóval ellátott
tetővel,korának megfelelő kopásokkal-apró horpadásokkal,két füllel,jelzésekkel. m:15 cm, d:12 cm ..8 000

12000.Antik bonbonier. Art deco réz ezüstözés nyomaival,kerek csiszolt üvegbetéttel áttört mintás
korpuszban két oldalsó fogóval, tetővel, 4 kerek lábon az alján jelzett, szép állapotban. d:10cm ........6 000

12001.Antik gyufatartós hamuzó. Asztali tömör öntöttvas levél formájú hamuzó, réz szecessziós
Gyufásdoboztartóval , Jelzett:"H Törv.védve és formaszám. Szép.korának megfelelő állapotban.
19x11 cm ...............................................................................................................................................9 000

12002.Üveg karaffa. Szecessziós üveg kis karaffa, plasztikus ón fogantyús kiöntővel,korának megfelelő
állapotban. 16x8,5 .................................................................................................................................7 000

12003.2 db keleti vörösréz tál, kalapált díszítéssel, kopott, d: 18 cm ..............................................................5 000
12004.Art deco lovas vésett díszítésű kínáló készlet 4 klf méretű réz tartó tálcán- Poncolt, vésett XX. sz

eleje. Tálca 24x20 cm .........................................................................................................................12 000
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12005.Sétapálca fém díszítéssel 90 cm ..........................................................................................................8 000
12006.Asztali csengő, fém öntvény, 15 cm ....................................................................................................10 000
12007.Szovjet, kézzel festett lakkdoboz, hibátlan, d: 13 cm ............................................................................1 800
12008.Retró falitányér, minimális kopással, d: 23,5 cm ...................................................................................2 600
12009.Régi vörösréz falitányér, szép állapotban, zsáner jelenettel, d: 40 cm .................................................3 400
12010.1956 Mecher János vitorlázó repülőpakett, fa, kopott, jelzett m: 31cm ..............................................20 000
12011.Asztali lámpa, ón és réz testtel, dekoratív, homokfújt, csiszolt sárga üveg búrával. Új

kábelezéssel, kapcsolóval, működőképes. m: 36 cm .........................................................................24 000
12012.Zenélő ládika, feketére pácolt fa, díszes réz rátétekkel. Működő zenélő szerkezettel,

felhúzókulccsal. Kulccsal, zárható, 25x17x9 cm .................................................................................14 000
12013.Berndorf ezüstözött alpakka teakiöntő, fogóján csontberakással, szűrővel, m: 17,5 cm + Hermann

tálka, d: 19,5 cm. Jelzettek, kopásnyomokkal. ....................................................................................18 000
12014.Vintage Vöröskeresztes fa ládika, tartalommal, üvegcsék, inzulin, fecskendő, higanyos hőmérővel,

stb 22x27 cm .........................................................................................................................................6 000
12015.Antik ezüstözött fém asztali kínálótál, kopásnyomokkal, m: 27 cm .....................................................12 000
12016.Ophir design fém asztali szett (hamuzó, gyufatartó, gyertyatartó, tálca), 4 db-os, jelzett, kopásokkal,

d: 29,5 cm-ig, m: 25 cm-ig .....................................................................................................................9 000
12017.Asztali bronz és üveg antik tintatartó, zománcozott díszítéssel, kopott. d: 13 cm ................................9 000
12018.Retró, zodiákusos fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 14x14 cm .........................................................5 500
12019.Retró fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 10x18,5 cm ..........................................................................5 500
12020.Szüretelők retró fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 9x21 cm ...............................................................5 500
12021.Kecskeméti emlékdoboz, bronzírozott fém, kopásokkal, 11,5x14,5 cm ................................................5 500
12022.Retró íróasztali készlet, réz, szép állapotban, alul vésett felirat, Szépvölgyi Zoltán Fővárosi

tanácselnök részére 1985. Jelzés nélkül, 9x31,5, h: 23 cm ..................................................................8 000
12023.Retró réz gyertyatartó, jelzés nélkül, sérült, m: 16 cm ..........................................................................4 000
12024.Retró réz váza, minimális deformáció a szájpereménél, m: 15,5 cm ....................................................4 000
12025.Retró réz váza, kis kopás, m: 20 cm .....................................................................................................4 000
12026.Retró réz váza, kis kopás, m: 25,5 cm ..................................................................................................4 000
12027.Retró réz váza, hibátlan, m: 24,5 cm ....................................................................................................4 000
12028.Retró réz váza, hibátlan, m: 23,5 cm ....................................................................................................4 000
12029.Zománcozott réz váza, kopásokkal, m: 13 cm ......................................................................................3 800
12030.2 db tűzzománcos tálka, hibátlan, d: 12 cm ..........................................................................................5 000
12031.Régi réz füles váza, kis kopásokkal, m: 16 cm .....................................................................................5 000
12032.H I jelzéssel: Retró gyertyatartó. Réz, hibátlan, m: 16,5 cm .................................................................5 000
12033.Lignifer retró bronz doboz, fabetétekkel,  sodrony díszítménnyel, jelzett, hibátlan, 12x20,5x5 cm ......6 000
12034.Lignifer retró bronz doboz, fabetétekkel, üveg berakással, jelzett, hibátlan, 10x19x4 cm ....................8 000
12035.Mészáros jelzéssel: Iparművészeti réz tálka, d: 12 cm .........................................................................3 200
12036.Kínai sárkányhajó, aranyozott plasztika, bársony alapon, üvegezett keretben/díszdobozban,

25x22,5 cm ..........................................................................................................................................10 000
12037.Régi levélmérleg, tálca nélkül, jelzett, sérült, m: 17 cm ........................................................................3 200
12038.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 4,5 cm, keret méret: 10cm ..............................24 000
12039.Sétapálca, díszes fémveretekkel, h: 93 cm .........................................................................................12 000
12040.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 6x5 cm, keret méret: 11,5x10cm ....................36 000
12041.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy. Miniatűr, keretben, d: 4,5 cm, keret méret: 10cm ..............................24 000
12042.A brüsszeli Atomium emlékmű kis makettje, fém, márvány talapzaton, m: 16 cm ..............................10 000
12043.Dinant belga réz kaspó, sárkányos motívummal, 30x11x13cm ............................................................8 000
12044.Retró műanyag telefon, m: 31 cm .........................................................................................................6 000
12045.EL jelzéssel: Anya gyermekével. Fajansz 24x19 cm, szép keretben. .................................................15 000
12046.Jelzés nélkül: Hölgy portré, miniatűr, minimális kopásokkal, 6x4,5 cm ...............................................20 000
12047.Szervírozó villa és kanál, dobozban, jelzett, h: 29 cm ..........................................................................8 000
12048.Kislány portré, porcelán, réz keretben. 5,5x4,5cm ..............................................................................20 000
12049.Jelzés nélkül: Zodiákus fali dísz. Réz. Hibátlan, d: 19,5 cm .................................................................8 000
12050.Szivar prés 10 db szivarral, fa, jelzett: Hart & Hertel. Német 1930 körül. h:56x9x7cm .......................30 000
12051.Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm .........................................................28 000
12052.Délpesti V.V. (Vendéglátó Vállalat) kispályás labdarúgó bajnokság 1978 Aranykalász kupa, oldalán

többek közt Bozsik és Sárosi gravírozott neveivel, alpakka, m: 31 cm .................................................5 000
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12053.2 db kínai selyem borítású figura. Falra akasztható 32 cm / Chinese silk figures 32 cm ....................26 000
12054.Monumentális antik réz kancsó, kis kopásokkal, m: 30 cm ...................................................................9 000
12055.Kézzel csomózott keleti szőnyeg. Gördes. Irán, Qashqai. Modern. Szép állapotban. 188x103 cm ...36 000
12056.Vadász pipatórium, agancs. h: 30 cm ...................................................................................................3 200
12057.Szecessziós bronz falikar, lámpa, fodros üveg búrával, új kábelezéssel, korának megfelelő

állapotban, 22x14 cm ............................................................................................................................9 500
12058.Antik dohány kínáló, ón, hibátlan üveg betéttel. 30 cm .......................................................................12 000
12059.Márvány íróasztali toll és tintatartó, réz díszítéssel, tolltartó laza 30x23 cm .......................................14 000
12060.Antik sétapálca dísz szegecsekkel, szaru fogantyúval, 84 cm ............................................................11 000
12061.Ébenfekete sétapálca / túrabot, acél hegyes véggel, Fogantyú agancs, fonott fém gyűrűvel, tetején

plasztikus levél-gyümölcsös fém rátéttel. h: 99 cm .............................................................................14 000
12062.Ében szinű sétapálca, csontszinű gőmb fogantyúval, díszes vésett gyürüvel, csont véggel. h: 92

cm .......................................................................................................................................................16 000
12063.Vintage szovjet zenélő (pipere?) doboz, csontszínű (bakelit vagy műanyag, jól müködik,aranyozott

díszítéssel, alján jelzéssel, d: 11 cm, m: 7 cm ......................................................................................5 000
12064.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban,ón patkó alakú talpon. 24 cm ...17 000
12065.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban, bronz kerek talpon. 25 cm .......17 000
12066.Ovális ezüstözött 2 fogantyús kináló, 4 karmos-golyós lábon, porcelán (alján jelzett) tállal,korának

megfelelő kopásokkal. 28x14x11cm ...................................................................................................15 000
12067.Bonbonier, kerek üveg tálka,fém peremmel,festés nyomokkal,patinás fém tetővel, tető mozog rajta,

nagyméretű gomb fogóval. Kopott. 12x11 cm .......................................................................................7 000
12068.Szecessziós morzsalapát 25x20 cm és söprű ......................................................................................6 000
12069.Bronz csillár, antik, porcelán foglalattal. Háromágú 60 cm .................................................................28 000
12070.Gigerli-bot. Faragott eledántcsont fogóval, monogrammal. 100 cm ...................................................40 000
12071.Antik sétapálca. Elefántcsont fogóval 95 cm .......................................................................................40 000
12072.Régi réz csengő, fanyéllel, kopott, m: 22 cm ........................................................................................8 000
12073.Kínai cloissonne füstölőtartó, hibátlan, d: 10,5 cm ................................................................................6 000
12074.Nagy ón tál, jelzett, kopásokkal, d: 41,5 cm ..........................................................................................8 000
12075.Festett régi fa kulacs. XIX.sz. Kis kopással. 32 cm ...............................................................................6 000
12076.Szecessziós alpakka kínáló üveg betét nélkül, ezüstözött, jelzett m: 18 cm ........................................5 000
12077.Márvány asztali kínáló fúrásnyomokkal. d: 15 cm .................................................................................3 000
12079.Keleti réz fali dísz. réz lapok papíron, egy lejár d: 40 cm ......................................................................6 000
12080.Bronz fali dísztányér pár csatajelenettel. Masszív bronz XIX. sz. d: 35 cm ........................................28 000
12081.Kínai pecsétnyomó készlet. Pecsétnyomó (faragott kő) porcelán pecsétviasz tartó tálka,

pecsétviasz, eredeti dobozában ............................................................................................................8 000
12082.Paradicsommadár. Nagy méretű festett selyemkép. Laras jelzéssel Kartonra kasírozva 50x47 cm ....3 000
12083.Antik selyem borítású tojás, hímzett, réz díszítéssel, papírimasé- Kissé megviselt állapotban 23 cm .5 000
12084.cca 1880-1900 Antik fényképalbum bőr kötésben, réz veretekkel, kopott, kapocs és 2 db veret

hiányzik, fényképek nélkül, 27x21x2,5 cm ............................................................................................1 000
12085.Japán lakkozott festett, reggeliző tálca. kisebb sérülésekkel. 58x33 cm ............................................12 000
12086.Szecessziós ezüstözött réz kínáló. 1910-es gravírozással. Plasztíkus díszítéssel 35x25 cm Kopott ..8 000
12087.Adria Buffet 1913 szervizéből számazó tárgyak gyűjteménye. Ezüstözött alpakka tálkák (8, 13 cm),

cukortartó. Jelzettek (Hacker és Társa), feliratozottak. Az Adria szállóban nyílt meg 1913-ban az
első budapesti önkiszolgáló gyorsétterem 41 automatával. Ipartörténeti különlegesség .....................6 000

12088.1974 Kosárlabda vándordíj trófea a BSE kis zománc jelvényével. Fém, fa 34 cm / Basketball
trophy 34 cm .......................................................................................................................................13 000

12089.2 db régi diódaráló, jelzett, kopott, hiányokkal, h: 28-30 cm .................................................................9 000
12090.1977. X. Marcello Bertinetti vívóbajnoksági kupa. Ezüstözött fém, fa talapzaton. Kopásokkal, m:

64 cm ..................................................................................................................................................18 000
12091.Régi szenes vasaló. kopott, m: 24 cm ..................................................................................................6 000
12092.Régi asztali fadoboz, kis kopásokkal, 20x28x9 cm ...............................................................................6 000
12093.Antik fa vegyes népi eszközök, káposztagyalu, szűrő kanál, fatál, stb. h: cca. 40-50 cm, kopott. ......15 000
12094.3 darabos Art Deco dohányzószett, nikkelezett fém, kis kopásokkal, .................................................16 000
12095.Antik sétapálca, szép állapotban, h: 92,5 cm ......................................................................................10 000
12096.Antik sétabot, szép állapotban, h: 89 cm ............................................................................................10 000
12097.Antik kovácsolt vas, figurális száncsengő, csengő nélkül, kopásokkal, 27x11 cm .............................12 000
12098.Tibeti szertartási dob, fa, bőr; korall és gyöngy díszítéssel, kis sérüléssel, d: 18,5 cm ......................24 000
12099.Tibeti selyemre festett buddhista kép, "Avalókitésvara", 47×34 cm ....................................................44 000
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12100.Jelzés nélkül: Retró bronz falikép, kopásokkal, 17x8 cm ......................................................................2 400
12101.Keleti rekeszzománc tál. Réz, hibátlan. d: 16,5 cm ..............................................................................3 600
12102.Cca. 1900 Szilágyi és diskant Diósgyőri gépgyár, szarvas és farkas küzdelme, tálka, jelzett,

kopásokkal, 12x14,5 cm ......................................................................................................................30 000
12103.Antik ikon: Mária a gyermekkel. Kézzel festett fa. Erősen, sérült, kopott, restaurált, félbetört

állapotban. 42x34 cm ..........................................................................................................................75 000
12104.Afrikai zulu szertartási lándzsa. Fa, fűzött gyöngy díszítmény, bőr, vas, h: 36 cm .............................10 000
12105.Thai földi hajó dísz, aranyozott fém, h: 29 cm .....................................................................................28 000
12106.Patent Budapest Andrássy út 47. Régi vasaló, szép állapotban, m: 20 cm ........................................10 000
12107.Lemezárugyár régi diavetítő, nem működik, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................6 000
12108.Jelzés nélkül: Alabárdos. Fém fa alapon, falra akasztható, 41x19,5 cm ............................................22 000
12109.Régi főző, fém, kopott, 27x13 cm ..........................................................................................................9 000
12110.Régi fakehely bronz madárral, kis kopásokkal, m: 20 cm ...................................................................11 000
12111.Antik rózsád faragott dobozka, szép állapotban, 11x26,5 cm .............................................................11 000
12112.Díszágyú, bronz , fa kopott, h: 30 cm ..................................................................................................11 000
12113.B.H.S. jelzéssel: Puttós, madaras tintatartó, öntött bronz, szép állapotban, m: 18 cm .......................32 000
12114.Frister & Rossmann Berlin, antik varrógép, korának megfelelő állapotban. Jelzett. 25x30cm ...........18 000
12115.Faragó Miklós: Hollóházi porcelánkép. Keretben, jelzett, hibátlan. 9x7 cm ........................................12 000
12116.Alpakka asztali lámpa. Tejüveg búrával. Szép állapotban. 38 cm ......................................................24 000
12117.Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm ...........................................................................5 000
12118.Egyiptom Nofretete, faragott gránit, 1920 körül, korának megfelelő állapotban, m: 14,5 cm ..............18 000
12119.Ónix íróasztali tintatartó, 2 db üvegbetéttel, 32x21x9,5 cm + faragott fa tapper ...................................2 000
12120.Antik ón tál, kopott, korának megfelelő állapotban, német terület, 18. század, jelzett, feloldatlan

jegyekkel, d:30cm ...............................................................................................................................14 000
12121.Régi talpas kereszt korpusszal, fém, sérült, javított, m: 35 cm .............................................................7 000
12122.Antik mongol kumisztartó kanna, kézzel készült, kopásokkal, kisebb horpadásokkal, m: 40 cm .......24 000
12123.Oroszlános tintatartó, üvegbetét nélkül, öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, 12x19,5cm / Lion

inkwell, without glass inlay, cast patinated bronze, without mark, 12x19,5cm ......................................7 000
12124.Régebbi historizáló stílusú fali bronz konzol elem, figurális fej díszítéssel, jó állapotban, h: 23 cm,

m: 14 cm ...............................................................................................................................................2 200
12125.Balaton, Tihanyi Apátság dísztál, öntött bronz, kopásokkal, d: 29 cm ..................................................2 000
12126.LW jelzéssel, ezüstözött alpakka fésülködőkészlet, 4 darabos, vésett monogrammal, szép

állapotban. ...........................................................................................................................................20 000
12127.2 db bulgár népi szőttes, szép állapotban, 80x133 cm .........................................................................5 000
12128.Pakisztáni kézzel csomózott gyapjú szőnyeg, hibátlan, 160x91 cm ...................................................40 000
12129.Torontáli gyapjú szőnyeg, szép állapotban, 248x170 cm ...................................................................30 000
12130.Perzsaszőnyeg, kézzel csomózott gyapjú, szép állapotban, 200x146 cm ..........................................34 000
12131.Ezüstözött fém fűszertartó kék üvegbetéttel, jelzés nélkül, . m: 5cm, sz 7 cm .....................................5 000
12132.Réz vasaló, kopásokkal, m: 18 cm ......................................................................................................10 000
12133.Régi dominó, teljes, kopásokkal, dobozban, 20,5x6 cm .......................................................................3 000
12134.Borkóstoló készlet dobozban, 19x27 cm ...............................................................................................3 000
12135.Öntöttvas vasaló talppal, sérült, m: 24,5 cm .........................................................................................5 000
12136.Régi réz ételmelegítő, fanyéllel, elektromos, nem működik, 1900 körül, m: 14 cm, d: 30 cm .............10 000
12137.Régi vasaló, kopásokkal, m: 23 cm .....................................................................................................10 000
12138.Orosz iparművész gyertyatartó pár bronzírozott fém 16 cm .................................................................8 000
12139.Szecessziós fotóalbum, 1900 körül, kopott, kis sérüléssel, 28x22 cm, 8x5cm fotó fér bele. ................5 000
12140.Régi ón korsó, belsejében Krisztus relieffel, kopásokkal, m: 32 cm .....................................................5 000
12141.Art Deco fém asztali lámpa, kopott, nincs kipróbálva, m: 23 cm ...........................................................1 000
12142.Régi díszes réd doboz, diófa belsővel, tetején tűgobelin, üveggel védve. Egyik csavarható

gömblába, hiányzik. 15,5x20 cm ...........................................................................................................8 000
12143.Iszlám, ottomán festmény, vegyes technika, papír, üvegezett keretben. 37x45 cm ...........................24 000
12144.Dekoratív, régi petróleumlámpa alj. Kehely formájú, aranyszínű, öntött fém. Jelzés nélkül, korának

megfelelő állapotban, m: 18,5 cm .........................................................................................................4 000
12145.Tanto nyél, faragott csont, Japán, 1900 körül, Meiji korszak, h: 11 cm ..............................................38 000
12146.Robe & Berking ezüstözött kínáló, üvegbetétekkel, jelzett, hibátlan, 27x27 cm ...................................8 500
12147.Olvashatatlan jelzéssel: Ifjú hölgy miniatűr. Csontberakásos kopott, keretben. Teljes méret:

10,5x9,5cm ..........................................................................................................................................18 000
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12148.Régi halfej motívumos kő darab, csak személyes átvétel!, 18x40x11 cm ..........................................14 000
12149.Antik díszes veretes fadoboz, kulcs nélkül, kopásokkal, erősen sérült. 29x10x8 cm ..............................100
12150.5 db kristály likőrös pohár, alpakka talp, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 9,5 cm ........................3 000
12151.Szecessziós ón asztali tolltartó, hiányzó üveg résszel. 13x14 cm ........................................................6 000
12152.Figurális bronz asztali lámpa, leopárdbőrt viselő, törzsi férfialakkal. Eredeti, részben nyitott

ernyővel. Nincs kipróbálva. m: 37 cm .................................................................................................18 000
12153.Parasztóra, fa házzal, kézzel festett porcelán előlappal, zománcozott számlappal, 2 db fém súllyal.

Korának megfelelő állapotban, kisebb sérülésekkel, kopásokkal, 22,5x17,5x10,5 cm .........................6 000
12154.2db fém gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10,5 cm .....................................................................2 200
12155.Historizáló gyertyatartó, öntött fém, m: 12,5 cm ....................................................................................5 000
12156.Eiffel-torony, réz, némi kopással, m: 23 cm ..........................................................................................8 000
12157.Alpakka fűszertartó, kopásokkal, m: 9,5 cm ..........................................................................................6 000
12158.Asztali fém csengő, kopásokkal, m: 18 cm .........................................................................................12 000
12159.Kaviár tartó, ezüstözött fém, kopott, m: 11 cm ......................................................................................8 000
12160.Bronz szarvasos zsebóratartó, kopásokkal, m: 17 cm ........................................................................18 000
12161.New York, régi bronz dobozka, kopásokkal, d: 8 cm ............................................................................9 000
12162.Régi, fa litográfiás zene, asztali dísz, működik, szép dallammal, kopásokkal, 12x9 cm .....................18 000
12163.Kínai nyomat, lezárt pecsételt hengerben. 35,5 cm ..............................................................................5 000
12164.Kínai rekeszzománc (cloisonne) kis váza, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm ..........................................8 000
12165.Közel-Keleti zománcozott réz tál, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 28 cm .................................................3 000
12166.Tiffany jellegű lámpa, bordó, zöld, karamell színű ólomüveg búrával, kopásokkal, m: 44 cm ............10 000
12167.Antik, muránói mikromozaikos réz képkeret, 1900 körül, kissé csorba szélű üveggel, a mozaikon kis

hiánnyal, 8x6 cm (látható méret: 4x3 cm) .............................................................................................2 800
12168.Alpakka fűszertartó, jelzett, üvegbetéttel, kopott, m: 7 cm ....................................................................4 000
12169.2db Vadászcsizma stampedlis pohár, fém, műanyag betétekkel, kis kopással, m: 8,5 cm ................28 000
12170.Ezüstözött alpakka kínáló, kopott, m: 6 cm ...........................................................................................5 000
12171.Figurális gyertyatartó, öntöttvas, hibátlan, m: 25,5 cm ........................................................................18 000
12172.Leitz lyukasztógép, kopásokkal, m: 17 cm ..........................................................................................10 000
12173.Keleti intarziás fa dobozka, gyöngyház berakással 13x20 cm ..............................................................4 600
12174.Európa - Körönd, karton, kis kopásokkal, d: 25 cm ...............................................................................8 000
12175.Barigo barométer, hibátlan, m: 13 cm .................................................................................................12 000
12176.Díszes prés, fa fém, kopásokkal, 23x11 cm ........................................................................................12 000
12177.Japán. 1960 körül, Ko / Yoshino Toy co. Volkswagen Bogár. Működik, elemmel, h: 24 cm ...............40 000
12178.Carmen ezüstözött sörbet / fagyis készlet, jelzett, minimális deformálódás, m: 9,5 cm .....................10 000
12179.Antik francia ezüstözött gyertyatartópár, kopásokkal, deformációval, jelzés nélkül, m: 27 cm ...........40 000
12180.Lovassy Dezső őrnagy jelzéssel szecessziós levélbontó kés, agancs nyéllel, 36 cm ..........................6 000
12181.Tiffany jellegű ólomüveg íróasztali tartó. 16x11 cm ..............................................................................4 000
12182.Antik porcelán asztalióra, kopott, nem jár, jelzés nélkül m: 20 cm ......................................................12 000
12183.2 db ezüstözött kínáló, jelzett, d: 11 cm ................................................................................................6 000
12184.4 db Navajo indián homokfestmény, feliratozott keretben. 15x18 cm ...................................................8 000
12185.Antik hamuzó. Réz (kávéházi) asztali hamuzó (rögzítési lyukakkal) áttört mintás gyufatartóval,

patinával,korának megfelelő kopásokkal. 16x10 cm .............................................................................4 600
12186.Fém doboz. Szecessziós ezüstözött fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet

(Litográfia) Vörös posztó béléssel, jó állapotban,kopásokkal. Alján WMF jel 10,5x9,5x5cm ..............12 000
12187.Hamutartó Art deco dekorativ nikkelezett félgömbben végződő henger alakú hamuzó, lenyíló

pihentetős zsanéros ajtóval,vas talpon , becsukáskor szagokat benntartja,apró
kopásokkal/horpadásokkal korának megfeelő állapotban m: 9 cm, d: 7 cm .........................................8 000

12189.Antik teababa, porcelán, textil, ragasztott sérült, m: 14 cm ...................................................................5 500
12190.Casa Memling, Barcelona: F. C. N. ismeretlen Címer. Tűzzománc, fakeretben, kereten két kis lyuk.

9,5x7,5cm, teljes méret: 23x20,5 cm ....................................................................................................8 000
12191.Antik bronz gyertyatartó, kopott, m: 27 cm ............................................................................................6 000
12192.Gazdagon díszített, ezüstözött kávés készlet, 4 személyes. Az aljakon jelzett, kopásokkal,

elszíneződéssel, tálca d: 25 cm ............................................................................................................6 000
12193.Régi falvédő rajta hölgy kendővel, a szélén ornamentikus dísszel, kézzel festett szöveg, foltos,

kopott, a szélein kis sérülésekkel, 97x71 cm ........................................................................................8 000
12194.Csontberakásos réz karperec, faragott, törzsi jellegű mintával, d: 6,5 cm (belső) ................................3 600
12195.3 db antik bronz bútorveret, 9x6cm .......................................................................................................2 600
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12196.2 db figurális fém bútorveret, kopásokkal, 9x7 cm ................................................................................4 000
12197.8 db vegyes réz-bronz bútorveret, kopott. .............................................................................................2 000
12198.Vegyes bútorveretek, bronz, kopásokkal, d: 7 cm ................................................................................5 000
12199.Vegyes fém bútorveretek, h: cca. 7 cm .................................................................................................2 200
12200.2 db réz bútorveret, kopott, hiányos. 17,5x6,5 cm ................................................................................1 200
12201.6 db fiókhúzó bútorveret, réz, 10x5 cm .................................................................................................3 000
12202.2 db antik bronz fiókhúzó veret, 11,5 cm ..............................................................................................1 800
12203.3 db art deco fém kulcslyuk veret, 5,5cx3cm ........................................................................................3 600
12204.Zsolnay eozin mázas Jézus medál, jelzett, hibátlan, 4,5x3,5 cm ........................................................18 000
12205.Zsolnay eozin mázas drapéria medál, jelzett, hibátlan, 5,5x2,5 cm ....................................................18 000
12206.Ganésa, faragott kristály, m: 2,3 cm .....................................................................................................3 400
12207.Porcelán hátú kézi tükör, fém foglalattal, Limoges és Fragonard jelzéssel, apró kopásnyomokkal, h:

12 cm ....................................................................................................................................................2 000
12208.Jáde béka, 4 cm ....................................................................................................................................3 600
12209.Régi tűziaranyozott címer, szép állapot, 5,5x5 cm ................................................................................2 000
12210.Régi fém keret, kitámasztós és falra is akasztható, fotóméret 13,5x8,5 cm .........................................3 000
12211.Kasztanyetta, fa, hibátlan, 8 cm ............................................................................................................2 200
12212.12 db Kolcsuginszkij szovjet, ezüstözött desszertes villa, jelzett, szép állapotban h: 18 cm ................9 000
12213.Ezüstözött mártásos, jelzett, d: 12,5 cm ...............................................................................................6 000
12214.Elefántok egymás után, faragott zsírkő, h: 15,5 cm ..............................................................................4 000
12215.Szecessziós dombornyomott kép, préselt vörösréz, kopott, OBS lapra applikálva, a lapról lejár.

Jelzés nélkül. 16,5x16,5cm ...................................................................................................................8 000
12216.XX. század. Tibeti kép. Tsog-shing. Kézzel festett vászon. Üvegezett keretben. 9x7cm.  A

Tsog-shing egy szimbolikus fa, amely a Kozmikus Óceánból nő ki, tele a Gelugpa-hagyomány
legfontosabb alakjaival és istenségeivel, a csúcson Tsongkhapával. Felül három istenség és láma
csoportja, amelyek a különböző hagyományokat mutatják, amelyek Tsongkhapa által a
Gelugpa-rend megalapításához vezettek. A sarkokban két paradicsom: Tushita, Maitreya
paradicsoma és Sukhavati, Buddha Amitabha paradicsoma. Jobbra lent ül Gedündup,
Tsongkhapa tanítványa, aki látomásban látta ezt a tsog-shinget. Balra lent egy palota a
Saptaratnával, az óceánban a Meru-hegy és az Astamangala. ..........................................................30 000

12217.Mexikói obszidián függő, h: 5 cm ..........................................................................................................1 400
12218.Kerámia ópium pipa Elefánt fejjel. Fém borítással 17 cm .....................................................................8 000
12219.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, irizáló kékes színű, nyaklánc h: 40 cm,

karlánc h: 18 cm, fülbevaló, h: 4 cm. Két szem sérült a nyakláncon. ..................................................16 000
12220.Exkluzív, nagy méretű tenyésztett gyöngy garnitúra, fehér, púder rózsaszín és irizáló kékes színű,

nyaklánc h: 44 cm, karlánc h: 18 cm, fülbevaló h: 4 cm ......................................................................14 000
12221.Régi drótszárú szemüveg lencsékkel ....................................................................................................2 200
12222.2 db jelzett alpakka design hústű 15 cm ...............................................................................................5 000
12223.Antik úti tintatartó, kopott, m: 4,5 cm .....................................................................................................8 000
12224.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................5 000
12225.Bross koronával vésett, RL monogrammal. Réz, kopott. 5x3,5cm .......................................................5 000
12226."Schurensis Crux" Scheiern kolostor Németország XIX. sz. bronz kereszt 6 cm .................................2 000
12227.Teknőc páncél lornyon. 16 cm ..............................................................................................................5 000
12228.J. L. Hermann ezüstözött alpakka szelence. Jelzett 10x6 cm .............................................................10 000
12229.6 db állatfigura, faragott zsírkő, h: 4-5 cm .............................................................................................6 000
12230.Hattyú, indiai faragott zsírkő figura, m: 8×8,5 cm ..................................................................................4 000
12232.Elefántok egymás után, faragott zsírkő, h: 11,5 cm ..............................................................................3 000
12233.dr. Kőhegyi Lajos: Szabadkőműves káté II. legény-fok. Szabadkőműves rendszerek Szeged, 1911.

Árpád páholy. 15p. + 1 pár sz.k. kesztyű ..............................................................................................6 000
12234.Ezüstözött alpakka notesztartó, fedelén vitorláshajó díszítéssel, hátoldalán vésett Abbazia (Abbázia

/ Opatija) felirattal, benne noteszlapokkal. XX. sz. eleje. Jelzett, korának megfelelő kis kopásokkal,
5x3 cm ...................................................................................................................................................2 000

12235.Gyöngyös színházi táska, sérülésekkel, 16x20 cm ...............................................................................3 000
12236.Díszes bronz pecsétnyomó, vésetlen, h: 9 cm ......................................................................................8 000
12237.Szecessziós stílusú fali gyufatartó, fém, hátoldalán jelzett (Ges.gesch.), jó állapotban, 18x8 cm ........5 000
12238.Antik réz bútorfogantyú, 9x5 cm ............................................................................................................2 000
12239.Art Deco alpakka színházi táska, jelzett, sérült!!, 15x15 cm .................................................................3 000
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12240.I. világháborús emlék, réz fokos fej, kézzel megmunkált, "Románia - Harctér, 1914-1918"
feliratokkal, poncolt mintákkal díszítve, h: 10,5 cm / WWI souvenir from the Romanian front ..............2 000

12241.Ezüst(Ag) nyelű sajtkés, jelzés nélkül, pengén rozsdafoltokkal, h: 18,5 cm .........................................4 000
12242.Ezüst(Ag) nyelű halas evőeszköz készlet, jelzett, 6+4 db ...................................................................15 000
12243.Ezüst(Ag) spanyol pénzérméből készült kanál, fém nyéllel, h: 11,5 cm ...............................................5 000
12244.2 db régi kis patron pisztoly, kopásokkal, h: 5-6cm ...............................................................................6 000
12245.Régi pecsétnyomó, véseten, kopott, m: 7 cm .......................................................................................6 000
12246.Antik bizsu karkötő és nyaklánc, h: 17,5-45 cm ..................................................................................12 000
12247.Limoges kézi tükör, aranyszínű fém keret, kobaltkék alapon arany mintás, udvarlási jelenetet

ábrázoló porcelán betéttel. Matricás, jelzett, kis kopás/ragasztásnyomokkal, 12x5,5 cm ....................3 000
12248.2 db szecessziós réz bútorveret, 12x9 cm ............................................................................................6 000
12249.Szecessziós ón asztali gyufatartó, plasztikus pillangó és szőlőmotívumos díszítéssel. Jelzés nélkül,

tetején sérült, m: 9 cm ...........................................................................................................................3 000
12250.3 db-os iparművész vörösréz asztali szett, katonákat, mentősöket, munkagépet ábrázoló mintával

díszítve. Jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, 11 - 23,5 cm .............................................................4 000
12251.2 db réz pecsétnyomó hattyú formájú 7 cm ..........................................................................................6 000
12252.Ezüstözött alpakka, szecessziós szalvéta gyűrű, jelzés nélkül, d: 4 cm ...............................................4 800
12253.Kámea, műanyag tokban, 36x27 mm ...................................................................................................7 500
12254.Kínai jáde tubákos szelence fém nyeles korall kupakkal, kis sérüléssel, m: 8 cm ..............................30 000
12255.Antik fém diótörő, kopott, h: 16 cm ........................................................................................................4 000
12256.1900 körül, népi kaszaüllő, kopásokkal, h: 11,5 cm ..............................................................................3 000
12257.WMF bébi etető kanál, ezüstözött, jelzett, h: 11,5 cm ...........................................................................1 200
12258.Kámea, kagylóból faragott 20 mm ........................................................................................................4 600
12259.Régi kézzel festettmária medál, foglalat nélkül, 4x3cm ........................................................................3 800
12260.Fém óralánc, h: 27 cm ........................................................................................................................10 000
12261.20db címeres emlék kanál, fém, részben jelzettel, h: 12 cm ................................................................4 000
12262.Am.d RJ jelzéssel mandzsettagomb. ....................................................................................................4 000
12263.Régi fém óralánc, kopott, h: 33 cm .....................................................................................................20 000
12264.Gábor Jenő (1893-1968): Kubikusok. Fém fára applikálva, dúcon jelzett, 14x8,5 cm ........................18 000
12265.Színházi látcső, sérült dobozban, kopásokkal h: 11 cm ........................................................................5 000
12266.Hurvínek, a "Spejbl és Hurvínek" c. népszerű cseh gyerekmese (bábmese) egyik főhőse. A figurát

Josef Skupa cseh bábművész alkotta meg 1926-ban. Vintage, kerámia és fa figura, szövet
ruhában, m: 10 cm + fa bábu figura, kopásokkal, m: 8 cm / Hurvínek, main character of the popular
Czech children's puppet show "Spejbl and Hurvínek" (character conceived by Josef Skupa in 1926).
Vintage ceramic and wood figurine + smaller wooden figurine .............................................................5 000

12267.Antik fémlapra festett Krisztus, jelzés nélkül, kopott, 16,5x12,5cm .....................................................18 000
12268.Cca. 1930 The Balkan Sobraine, Smoking Mixture, England, London dohány tartó fém doboz,

kopásokkal, d: 10,5 cm .........................................................................................................................5 000
12269.Aligátoros mogyoró törő, dió törö 17 cm ...............................................................................................5 000
12270.Csont szobrocska, sérült 13 cm ..........................................................................................................12 000
12271.Tűtartó. Intarziás, figurális XIX. sz. vége. Alja kissé sérült. 9x6,5 cm ...................................................6 000
12272.cca 1910 Mária Gyüdi emlék, üveg, kopott, 12,5x10cm .......................................................................5 000
12273.Régi fém dobozka, kopott, jelzett, d: 7 cm ............................................................................................1 600
12274.Tintatartó készlet, össz. 3 db, virágmotívumokkal festett fa, üvegbetét nélkül, kopott. .........................1 600
12275.Ezüstözött szalvétagyűrű, d: 3 cm ........................................................................................................4 000
12276.Choora, afgán tőr, XIX. sz., berakásos csont markolattal, bambusz hüvellyel, h: 30 cm ....................40 000
12277.Choora, afgán tőr, XIX. sz., berakásos csont markolattal, sérült bambusz hüvellyel, h: 30 cm ..........40 000
12278.Jelzés nélkül, retró cigarettakínáló és gyufatartó, réz, m: 4,5-5,5 cm ...................................................3 000
12279.Steinböck festett zománc gömb formájú bonbonniere 3 cm .................................................................6 000
12280.Asztali lámpa Női aktot formázó bronzírozott fém, üveg. 44 cm .........................................................14 000

Ásványok
12282.2 db achát metszet (zöld, rózsaszín), d: 11,5-13 cm ............................................................................3 600
12283.Rubellit, nyers, 6,7 cm ...........................................................................................................................8 000
12284.6 db ásvány: Amazonit, galenit-pirit, kén, vulkanit, réz, kvarc(?), 1,5-4 cm ..........................................3 000
12285.6 db ásvány: Tektit, lávakő, magnezit (kék, fehér), howlit, tűzkő, 3-7 cm .............................................3 000
12286.6 db ásvány: Mookait, orchidea kalcit, obszidián, kapucsinó jáspis, citrom krizopráz, tejkvarc,

2,5-4,5 cm .............................................................................................................................................3 000
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12287.Brazil ametiszt, műanyag tokban 3x3 cm ..............................................................................................1 800
12288.5 db ásvány: Tündérkő, sivatagi rózsa, nummit, pirit, porcelanit, 2,5-6 cm ..........................................3 600
12289.Fenakit (Burma), 1,2 cm ........................................................................................................................5 000
12290.5 db ásvány: Eperkvarc, hornblende (amfibol), mookait, ónix márvány, zoizit, 3,5-4,5 cm ..................3 600
12291.5 db ásvány: Purpurit, unakit, iolit, sárkánykő, stichtit, 3,5-5 cm ...........................................................3 600
12292.3 db ásvány: Melanit gránát, grosszulár, gránát, 0,8-2,8 cm ................................................................3 600
12293.Opál, 7 cm + Hialit, 3 cm .......................................................................................................................2 000
12294.Morganit, 8 cm ....................................................................................................................................16 000
12295.5 db különféle ásvány: peridot, andaluzit, indigolit, olivin, heulandit, 0,7-2,4 cm ..................................5 000
12296.Kunzit, 4 cm ..........................................................................................................................................4 000
12297.6 db achát metszet, 5,5-7 cm ................................................................................................................3 000
12298.5 db ásvány: Riolit, hematit (törött), skolecit, prazem, füstkvarc, 2,5-4,5 cm ........................................3 600
12299.Ceruzit, 5 cm + Spinell, 3,5 cm .............................................................................................................3 600
12300.Turmalin, 2,5 cm, műanyag tartóállvánnyal ..........................................................................................4 800
12301.Ásványból faragott váza. 23 cm ............................................................................................................1 800
12302.Alabástrom elefánt 12 cm .....................................................................................................................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12303.1862-ben Pompeiben felfedezett, ma nápolyi múzeumban őrzött eredeti példányról készült 19.

századi másolat: Nárcisz. Öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, m: 27 cm (Gyűjtői darab!) ...........120 000
12304.Sződy Szilárd (1878-1939): Libatömő. Égetett agyag, jelzett, kis kopásokkal, m: 25 cm ...................65 000
12305.Fritz Kochendörfer (1871-1942): "Fiatal lány mellszobra". Alabástrom, márvány talapzaton,

oldalán jelzett, München 1890 körül. Korának megfelelő kopásokkal, egy két apró lepattanással.
m:24cm ...............................................................................................................................................65 000

12306.CARLI, Auguste Henri (1868-1930): Szerelmes pár. Terrakotta. Márvány talapzaton, jelzett,
kopásokkal, 49x20x31 cm ...................................................................................................................60 000

12307.Richard Aurili (1834-1914): Rokkázó nő. Jelzett, Festett terrakotta. Hibátlan. m: 57 cm ....................80 000
12308.Bakonyi Sándor (1892-1937): Art deco táncos. Bronz márvány alapon 32 cm jelzett, egyik kis ujján

sérüléssel ............................................................................................................................................80 000
12309.Jelzés nélkül: Bálvány szobor. Agyar. m: 12,5 cm ............................................................................100 000
12310.Schrammel Imre (1933): Nimfa. c. szobor. Az Új Nemzeti Színház megnyitására készült mű

eredeti gipsz vázlata. Bronz változata a nemzeti Színház homlokzatát díszíti. Jelzett. Kis
sérüléssel. 50x32 cm ..........................................................................................................................16 000

12311.Jelzés nélkül: Keresztes katona. Bronz, márvány talapzaton, kopott, m: 30 cm ................................18 000
12312.Voltaire szobra. Bronz szobor. márvány talapzaton Jelzés nélkül 38 cm ...........................................36 000
12313.Jelzés nélkül: Jazz zenészek. Festett fém. Ragasztott, kopásokkal, m: 22 cm ..................................28 000
12314.Jelzés nélkül: Randevúra várva. Art deco réz szobor, mészkő talapzaton, m: 15 cm ........................10 000
12315.Oskar Hertel: Figura. Bronz, kőtalapzaton, kopott, hiányos, jelzett, 1900 körül, m: 28,5 cm ..............40 000
12316.Testépítő. Bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzés nélkül, névtáblával 33 cm ...............................34 000
12317.Jelzés nélkül: Vasöntő. Bronz, kőtalapzaton, öntő kanala ragasztott. m: 28 cm ................................32 000
12318.Jelzés nélkül: Szecessziós női figura. Ezüstözött ón, kicsit ferde, kis kopásokkal m:20 cm ...............12 000
12319.R. Kiss Lenke (1926 - ): II. Rákóczi Ferenc. Fali dísz, bronzírozott fém, kis kopásokkal, jelzett,

33x30 cm .............................................................................................................................................28 000
12320.Jelzés nélkül: Vitéz gyerek. Öntött bronz, fatalapzaton. Jelzés nélkül. M: 19 cm ...............................12 000
12321.Grantner Jenő (1907-1983): Ludas Matyi. Bronzírozott műgyanta, jelzett, hibátlan, m:35 cm ...........32 000
12322.Kőműves László: Art Deco korongozó. Terrakotta, jelzett, kopásnyomokkal, 1930 körül, m: 27 cm ..32 000
12323.Rácz Edit (1936): Tél. Bronz, öntött, bársonnyal bevont fára applikálva, jelzett, 21x12x1,2 cm .........19 000
12324.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Ádám és Éva. Gipsz negatív forma. Jelzett. 21,5x20,5cm ........34 000
12325.Rácz Edit (1936- ): Gyermek pár. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ..........2 000
12326.Rácz Edit (1936- ): Bika. Töltött rézlemez, , hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ......................2 000
12327.Rácz Edit (1936- ): Mérleg. Töltött rézlemez, hibátlan, jelzett, falra akasztható 11x11cm ....................2 000
12328.Maugsch Gyula (1882-1945) Juhász. Bronz, márvány talpon. Jelzett, m: 11 cm ...............................32 000
12329.1993 Mao Ce-tung szobor, jó állapotban, m: 23 cm ...........................................................................48 000
12330.Vadász puttó, tűzaranyozott ón figura, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 20,5 cm .....................28 000
12331.Jelzés nélkül: Ember majommal, pajzán, erotikus szobor. Bronz, fatalapzaton. m: 5 cm ...................10 000
12332.MOTESZ Magyar tornasportért bronz emlékérem d: 12 cm .................................................................2 000
12333.Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm ...............................................5 000
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12334.Gitározó néger, műgyanta, kopásokkal, m: 16 cm ................................................................................4 000
12335.L jelzéssel: Absztrakt kép. Domborított rézlemez. Kopott, hátoldalán datált (1976.XI.14.), 16,5x11

cm .........................................................................................................................................................2 000
12336.Jelzés nélkül: Női büszt. Réz, kopott, m: 12,5 cm .................................................................................6 000
12337.Férfi lándzsával, afrikai fa szobor, kisebb repedéssel, lándzsán kis sérülés, m: 30,5 cm ....................8 000
12338.Csadoros nő. Faragott tiszafa, fém borítású talapzaton. Jelzés nélkül. 14 cm .....................................4 000
12339.Kossuth Lajos spiáter mellszobor 11 cm ...............................................................................................5 000
12340.A kínai három bölcs, Fuk-Luk-Sau, a hosszú élet, a hírnév és a szerencse istenei a Feng Shui

szerint. Különleges, egyedi, faragott keményfa szobrok. : 15 cm .........................................................6 000
12341.Indonéz táncosnő, fafaragás, Bali, magassága: 21 cm ........................................................................1 000
12342.Milo jelzéssel: Női akt. Bronz, kőtalapzaton, m: 17 cm .......................................................................12 000
12343.Elefántos faragott zsírkő dísz. 9 cm ......................................................................................................3 000
12344.Faragott fali dísz 45 cm .........................................................................................................................3 000
12345.Olvashatatlan jelzéssel: Mátyás király. Plakett. Ólom, kopott, d: 11 cm ...............................................8 000
12346.Jelzés nélkül: Puttó delfinnel. Kézzel festett öntöttvas, erősen kopott, szárnyai hiányoznak, helyénél

lyukak. m: 13 cm ...................................................................................................................................6 000
12347.Olvashatatlan szovjet szignóval jelzett: Futballista. Bronz, kőtalapzaton. m: 24,5 cm ........................12 000
12348.Cs J. jelzéssel: Fiú fej. Bronz dombormű. Jelzett 120x120 mm ............................................................9 000
12349.Jelzés nélkül: Táncosok. Réz szobor, mészkő talapzaton, kezüknél a ragasztás elvált, m: 10 cm ......3 000
12350.Jelzés nélkül: Táncosnő. Francia, hidegen festett spiáter táncosnő,kezében tamburin és

castagnette "La Danse" felirattal a fa talpon(fa repedt), részletgazdag öntvény. Kopásokkal 33x
9cm .....................................................................................................................................................15 000

12351.Jelzés nélkül: Szarvas. Bronz, m: 9,5 cm ...........................................................................................12 000
12352.Jelzés nélkül: Férfi büszt. Égetett agyag. m: 38 cm ............................................................................12 000
12353.Naszreddin szúfi hodzsa figura szobor. Bronz, márvány talapzaton m: 10 cm .....................................6 000
12354.Háromfejű istenség szobor. Bronz, márvány talapzaton m: 10 cm, sz: 15 cm .....................................6 000
12355.Galamb, réz, erősen kopott, m: 11 cm ..................................................................................................6 000
12356.Jelzés nélkül: Szerelmesek. Préselt fém, fa alapon. 7X9 cm ................................................................2 400
12357.Bajor királyi huszár Nagy méretű ón fali kép. 24x40 cm .......................................................................5 000
12358.Akt, bronz, jelzés nélkül, m: 15,5 cm ...................................................................................................12 000
12359.H. Sallini jelzéssel: Fürdőző akt. Műgyanta. m: 38,5cm ......................................................................18 000
12360.Afrikai faragott fa maszk, h: 38 cm ........................................................................................................4 000
12361.Folke jelzéssel: Bölény. Bonz, kopásokkal, m: 7 cm ...........................................................................12 000
12362.Jelzés nélkül: Katona. Festett fém, kopásokkal, m: 25 cm .................................................................12 000
12363.Jelzés nélkül: Csendőr. Bronz, festett márvány talapzaton, m: 18,5 cm .............................................10 000
12364.Jelzés nélkül: Mexikói törzsi figura. Kézzel faragott obszidián. Hibátlan, m: 11 cm ..............................8 000
12365.Fafaragvány, jelzett, jó állapotban, h: 52 cm .........................................................................................6 000
12366.Fafaragvány, jó állapotban, h: 76 cm ..................................................................................................20 000
12367.KK jelzéssel: Huszár. Festett gipsz, festett márvány talapzaton, kis hibákkal, m: 29 cm ...................13 000
12368.Jelzés nélkül: Rokokó figura. Bronz, fatalapzaton. m: 19 cm ..............................................................12 000
12369.Jelzés nélkül: Oroszlán. Öntöttvas. M: 12,5cm .....................................................................................9 000
12370.Jelzés nélkül: Grizlly medve. Öntött, patinázott bronz, m: 13 cm ........................................................18 000
12371.Jelzés nélkül: Kalóz. Spiáter. Kis sérüléssel. M: 24 cm ......................................................................12 000
12372.Jelzés nélkül: Spártai harcos. Festett fém, dárdája kicsit ferde, m: 30 cm .........................................14 000
12373.Jelzés nélkül: Búzakalászos hölgy. Festett fém, fatalapzaton, m: 21 cm ...........................................14 000
12374.Jelzés nélkül: Sámson aki feltépi az oroszlán száját. Festett alumínium, festett kőtalapzaton, kopott,

m: 18 cm ...............................................................................................................................................6 000
12375.Antik római jelenetet ábrázoló, domborműves fali dísztál. Öntöttvas, jelzés nélkül, d: 25,5 cm .........34 000
12376.Fiú, lány nyuszival, faragott kő, jelzett, kopásokkal, 13x7 cm ...............................................................4 400
12377.Jelzés nélkül: Buddha. Faragott jáde. fatalapzaton. m: 24 cm ............................................................85 000
12378.Aranyozott fa férfi fej ,sötétbarna fa kocka talpon,korának megfelelő kopások. m: 27 cm .................15 000
12379.A. Saulini jelzéssel: John Fitzgerald Kennedy az Amerikai Egyesült Államok 35. elnöke. Porított

márvány, kopott, m: 17 cm ..................................................................................................................12 000
12380.3 db vallási témájú réz plakett fa alapon d: 20 cm , réz fali dísz 26x17 cm ..........................................4 000
12381.Öreg halász, vietnámi faragott ébenfa szobor, jelzés nélkül, középen sérült, repedéssel, m: 22 cm ...8 000
12382.Jelzés nélkül: Aquasi Boachi. Öntött patinázott bronz, 1900 körül m: 52 cm ....................................150 000
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12384.Jelzés nélkül: Atlasz. Bronz, földgömbbel a tetején, márvány talapzaton. Kopásokkal, m: 30 cm .....30 000
12385.Jelzés nélkül: Vlagyimir Iljics Uljanov Lenin. Festett alumínium, fatalpon, kopott, m: 24 cm ................8 000
12386.Munkács, jelzés nélkül: Bika. Öntöttvas, kopásokkal, 1870-80 körül, m: 11,5 cm ..............................40 000
12387.Afrikai nők, műgyanta, m: 13,5 cm ........................................................................................................1 800
12389.Rózsa Sándor alumínium fali dombormű 16x26 cm .............................................................................2 800
12390.Afrikai fafaragás, m: 40 cm .................................................................................................................10 000
12391.Afrikai fafaragás, m: 36 cm .................................................................................................................10 000
12392.Afrikai fafaragás, m: 30 cm ...................................................................................................................8 000
12393.Afrikai fafaragás, m: 30 cm ...................................................................................................................8 000
12394.Afrikai fafaragás, m: 47 cm .................................................................................................................10 000
12395.Afrikai fafaragás, m: 40 cm .................................................................................................................10 000
12396.Afrikai fafaragás, m: 49 cm ...................................................................................................................8 000
12397.Afrikai fafaragás, m: 44 cm ...................................................................................................................8 000
12398.Afrikai fafaragás, maszk, m: 35 cm .....................................................................................................12 000
12399.Buddha, öntött bronz, m: 12,5 cm .........................................................................................................5 000
12400.Afrikai fafaragás, m: 52 cm .................................................................................................................10 000
12401.Afrikai fafaragás, m: 41 cm .................................................................................................................10 000
12402.Afrikai fafaragás, m: 55 cm .................................................................................................................10 000
12403.Afrikai fafaragás, m: 43 cm .................................................................................................................10 000
12404.Afrikai fafaragás, m: 63 cm .................................................................................................................10 000
12405.Afrikai fafaragás, m: 35 cm .................................................................................................................10 000
12406.Afrikai fafaragás, m: 61 cm .................................................................................................................10 000
12407.Afrikai fafaragás, m: 61 cm .................................................................................................................10 000
12408.D.B. jelzéssel: Budapest - Parlament, falidísz, bronzírozott fém, d: 18 cm ...........................................4 800
12409.D.B. jelzéssel: A magyar koronázási ékszerek (Sancta Corona), falidísz, bronzírozott fém, 13,5x19

cm .........................................................................................................................................................4 800
12410.Olvashatatlan jelzéssel: Dante. Fém, fatalapzaton, m: 9,5 cm .............................................................6 000
12411.Indiai (Krisna) szobor, bronz, m: 13 cm ................................................................................................9 000
12412.Bronz turul szobor, faragott kő alapon. m: 20 cm, sz: 25 cm ................................................................8 000
12413.MM jelzéssel: birkózók. Festett gipsz, kopásokkal, d: 35 cm ..............................................................20 000
12414.Kígyófej, faragott és lakkozott fa, egyik végén régi szeggel, jelzés nélkül, sérült, h: 34 cm ...............10 000
12415.AB(?) jelzéssel: Szabadságharcos. Ón szobor, fa talapzaton. Jelzett a talapzaton, kisebb felületi

sérülésekkel. m: 35 cm .......................................................................................................................10 000
12416.Kínai harcos. Bronz szobor, alabástrom talapzaton. Jelzés nélkül, m: 10 cm ......................................8 000
12417.Nagy-Magyarország felett őrködő turul. Irredenta szobor. Bronzírozott, öntött fém. Jelzés nélkül,

23x15x11 cm .......................................................................................................................................12 000
12418.Mecset (dzsámi). Réz, jelzett: Akis T-M (Târgu Mures?), kopásokkal, m: 13,5 cm / Mosque. Brass,

marked: Akis T-M (Târgu Mures?), with slight wear ..............................................................................8 000
12419.Korcsolyázó lányka. Bronz szobor. Jelzés nélkül 16 cm .....................................................................12 000
12420.Jelzés nélkül: Pincsi kutya, bronz, márvány talapzaton, m: 9 cm .........................................................9 000
12421.Pásztor birkákkal, Bronz, vörös márvány alapon. Jelzés nélkül 10 cm .................................................6 000
12422.Bronz kisfiú márvány talapzaton, kezéből hiányzik valami. Jelzés nélkül 12 cm ..................................6 000
12423.2 db görög istenség szobor. Műgyanta öntvény 26 cm .........................................................................3 000

Órák
12424.Rolex Datejust 36 16013 típusú férfi karóra, 1987. d: 36mm. (Au/18k) arany lünettával, arany

római számos fehér számlappal. (Au/18k) sárgaarany/ acél Jubilé szíjjal.Erdeti Rolex garancia
papírral, Jubilé szíjhoz tartozó két extra láncszemmel, Rolex díszdobozban, papír boxban (box
más típushoz való), jó állapotban (8/10). .......................................................................................2 500 000

12425.Ezüst tokos, cca 1900 negyedütős dupla ezüst (Ag) fedeles zsebóra működő, szép állapotban d:
54 mm / Silver case quarter striking pocket watch in nice condition. ................................................320 000

12426.Ezüst (Ag) tokos, negyedütős zsebóra korai ütésbiztosításos szerkezettel, dekoratív, napot
formázó sugaras számlappal. Kulcsos, jelzett, kulcs nélkül, működő szép állapotban. d 50 mm /
Silver case quarter striking pocket watch in nice condition. ..............................................................380 000

12427.Ducado 18K arany (nettó: 9,8 g) kézi felhúzós svájci karóra, sorszámozott tokkal, bőr szíjjal,
szép állapotban, működik, d: 32 mm .................................................................................................300 000

12428.Regulateur ezüst tokos nagy méretű zsebóra. Festett számlappal, kis hibával, üveg borítással a
szerkezeten, szép, működő állapotban 64 mm .................................................................................170 000
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12429.Arany (Au/18k) Chopard Classik ultra vékony karóra, mechanikus szerkezettel, jelzett, működik,
zöld bőr szíjjal, római számlappal, d: 32mm .....................................................................................700 000

12430.Sales a Marseillan Spindlis francia zsebóra. Kulcsos, XIX. sz.eleje. Jelzett, sérült zománc
számlappal, működőképes, tok kissé lyukas d: 50 mm ....................................................................120 000

12431.Raimond Weil Tango automata karóra. Hibátlan számlappal, eredeti dobozában, bőr szíjjal,
működő, jó állapotban d: 36 mm .......................................................................................................120 000

12432.Omega Seamaster karóra, bőr szíjjal, működik, d: 32mm ................................................................170 000
12433.Chopard ezüst (Ag) kulcsos zsebóra XIX.sz. vége. Működik, csiszolt kézi üveggel, kulccsal. Szép

állapotban d: 45 mm ..........................................................................................................................180 000
12434.Maurice Lacroix asztali óra, quartz, pontosan működik, d: 150 mm, 1,3kg. .....................................200 000
12435.Ezüst Waltham mechanikus zsebóra, jelzett, szép állapot,működik, d: 52 mm ..................................80 000
12436.Seiko Cronograph karóra, nem jár, hiányzó mutatók, d: 4 cm ..............................................................1 000
12437.Zenith mechanikus karóra, működik, d: 33mm ...................................................................................80 000
12438.Omikron 21 köves, kézi felhúzós svájci karóra, másodpercmutatós, szép számlappal, bőr szíjjal,

működik, d: 36 mm ..............................................................................................................................30 000
12439.Omega Seamaster férfi karóra, quartz, működik, de nem pontos, CAL1342, d: 34mm ....................100 000
12440.Iaxa Chronometer mechanikus zsebóra, szép állapot,működik, kissé sérült számlap d: 50 mm .......16 000
12441.Fortis WW2 mechanikus karóra, kissé kopott bőrszíj, működik, d: 34mm ..........................................50 000
12442.Arany 18k tokos női, mechanikus karóra, működik, 14x26mm .........................................................120 000
12443.Baume Mercier, automata karóra, működik, kissé karcos plexi, d: 25 mm .........................................85 000
12444.Cartier Must aranyozott acél, quartz karóra, női, nem működik, d: 28 mm .......................................100 000
12445.Jaeger Pierre Cardin space age mechanikus karóra, kissé kopott, működik, d: 40 mm .....................75 000
12446.Ezüst mechanikus zsebóra, szép állapot,működik, d: 46 mm .............................................................26 000
12447.Chronographe Suisse kézi felhúzós, kronográfos karóra működő, szép állapotban, jelzett d: 39

mm Réz tokos ...................................................................................................................................150 000
12448.Girard-Perregaux kézi felhúzós, art deco férfi karóra. Kissé sérült számlappal, működő, jó

múszaki állapotban, bőr szíjjal. 21x25 mm .......................................................................................110 000
12449.Elgin automata férfi karóra. Hibátlan. szép számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal. d: 33

mm ......................................................................................................................................................50 000
12450.Omega tank De Ville kvarc férfi karóra. Hibátlan számlappal, jó állapotban, igényes bőr szíjjal.

Működik. 24x31 mm ..........................................................................................................................120 000
12451.Angol I. világháborús átalakított karóra. Dimier Fréres & Cie. Deposé No 9846. 1903. Jelzéssel

Fém tokos, szép számlappal, kézi felhúzós, működik. d: 27 mm .......................................................46 000
12452.Omega Seamaster 30 automata karóra, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal.

d:35 mm ............................................................................................................................................180 000
12453.Helbi automata karóra, hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 31 mm ........15 000
12454.Raimond Weil kronográfos kvarc karóra. Szép állapotban, bőr szíjjal. Működik, elemmel. d: 38 mm

.............................................................................................................................................................80 000
12455.Ebel 18K fehérarany (Au) női kézi felhúzós karóra, szép, működő állapotban, jelzett d: 19 mm

Bőr szíjjal ...........................................................................................................................................150 000
12456.Temporis kronográfos kézi felhúzós karóra. Barna számlappal, működő, szép állapotban, új bőr

szíjjal d: 37 mm ...................................................................................................................................90 000
12457.Omega Seamaster 30 automata karóra, elszíneződött számlappal, működő, jó műszaki

állapotban, bőr szíjjal. d:35 mm ........................................................................................................110 000
12458.Jaeger-LeCoultre asztali óra. Mechanikus szerkezettel. Működő, jó állapotban, kopott bőr

borítással 7x11 cm ............................................................................................................................110 000
12459.Jaeger hordozható ébresztős óra. Mechanikus. Működik 8 cm Fém és bakelit ..................................40 000
12460.Rado Florence quartz karóra, zafír üveggel, karcálló zafírkristály óra üveggel, sárga számlappal, a

számlapon kövekkel, fém szíjjal, működik, h: 22 cm, óratest: 3,5x3 cm .............................................48 000
12461.Helsa ékszeróra kézi felhúzós fém. d: 6 cm ........................................................................................15 000
12462.Doxa kézi felhúzós karóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban, bőr szíjjal. d: 35 mm ..............15 000
12463.Tissot kézi felzúzós karóra. működik, kissé foltos számlap d: 30 mm ................................................26 000
12464.Calrin kézi felhúzós karóra 25 köves szerkezettel működő állapotban, d: 34 mm ..............................12 000
12465.Aranyozott ezüst női zsebóra. Szép állapotban, jelzett, működik d: 28 mm .......................................16 000
12466.Waltic Super automata karóra. 25 köves szerkezettel Működő, jó állapotban kopásokkal d: 35 mm .15 000
12467.Arsa vakok szára készült felpattintható kézi felhúzós karóra működő, jó állapotban, d: 25 mm Fém

szíjjal ...................................................................................................................................................10 000
12468.Cotto kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, dátum funkcióval, karcos plexivel, működik d: 35

mm ......................................................................................................................................................12 000
12469.Britix kézi felhúzós karóra. 17 köves szerkezettel, karcos plexivel, működik d: 30 mm ......................12 000
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12470.Szecessziós ezüst (Ag) tokos női zsebóra. Szép állapotban, jelzett, működik d: 30 mm ...................20 000
12471.Ezüst (Ag) tokos zsebóra. Vésett, lovas számlappal. Hibátlan számlap, szép állapotban, jelzett,

működik d: 46 mm ...............................................................................................................................26 000
12472.Ery kézi felhúzós karóra. Jó számlappal karcos plexivel, működik d: 32 mm .....................................10 000
12473.Kay's Empress Swiss made jelzett ezüst (Ag) tokos kulcsos zsebóra. XIX. sz. második fele Szép

állapotban, jelzett, működik, kulccsal d: 40 mm ..................................................................................30 000
12474.Vasutas Regulator nagy méretű fém tokos zsebóra, rajzos számlappal, díszített tokkal. Működő, jó

állapotban d: 65 mm ............................................................................................................................85 000
12475.Junghans kézi felhúzós karóra, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 35 mm .....................15 000
12476.Montblanc kézi felhúzós vintage férfi karóra. Enyhén kopott számlap, karcos plexi, működik, fém

szíjjal d: 30 mm ...................................................................................................................................26 000
12477.Oris kézi felhúzós női karóra. Hibátlan számlappal, kissé karcos plexivel, működő, jó állapotban d:

17 mm Fém szíjjal ...............................................................................................................................10 000
12478.Mondaine kvarc karóra, Működő, jó állapotban, elemmel, új bőr szíjjal + tartalék szíjjal d: 35 mm ....26 000
12479.Antik női ezüst (Ag) karóra. Kézi felhúzós, működik. Régi szíjjal, csattal d: 20 mm ...........................15 000
12480.Kienzle Selecta kézi felhúzós karóra, hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban

d: 33 mm .............................................................................................................................................12 000
12481.Helbi automata karóra. Hibátlan számlappal, kissé karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 34

mm ......................................................................................................................................................15 000
12482.MOD automata karóra. Hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó állapotban d: 35 mm .......15 000
12483.Certina Town and Country automata karóra. Dátum kijelzéssel, Hibátlan számlappal, működő, jó

állapotban, gyári bőr szíjjal. Hátlapon gravírozással 31x34 mm .........................................................80 000
12484.Seika mechanikus gyűrű óra. Kézi felhúzós. Fém tokos d: 19x15 mm ...............................................15 000
12485.Michel Herbelin Mariner 222 kézi felhúzós karóra. Dátum kijelzéssel, működő, jó állapotban, új bőr

szíjjal. 31x34 mm ................................................................................................................................30 000
12486.Rolex Day-date replika automata karóra, fém tokkal, szíjjal, új állapotban d:40 mm ..........................22 000
12487.Ezüst (Ag) női zsebóra. Kulcsos, XIX. sz. vége. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó

állapotban d: 34 mm ............................................................................................................................30 000
12488.3 db karóra, 2db quartz, működik, 3. nem működik, hiányos. ...............................................................2 000
12489.Ezüst (Ag) tokos Remontoir zsebóra, jelzett, nem működik, sérült számlap, fém lánccal d: 50 mm ..16 000
12490.Regent naptár funkciós fém tokos karóra. Fém szíjjal, Elemmel, működik d: 42 mm ...........................5 000
12491.Lang, automata, férfi karóra, működő, jó állapotban d: 37 mm ...........................................................15 000
12492.Fém tokos kézi felhúzós zsebóra hibátlan számlappal, d: 44 mm ......................................................18 000
12493.Junghans fém tokos zsebóra, hibátlan számlappal, hátoldalán monogrammal. szép, működő

állapotban d: 50 mm ............................................................................................................................40 000
12494.Kienzle fém tokos zsebóra. kissé karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ....................12 000
12495.Bergland ezüst (Ag) zsebóra. Jelzett, hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ...........60 000
12496.Polaris fém tokos vasutas zsebóra. kissé karcos számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm .......18 000
12497.Roskopf fém tokos zsebóra. jó állapotú festett számlap működő, jó állapotban pontosan jár d: 52

mm ......................................................................................................................................................26 000
12498.Ezüst (Ag) tokos, kulcsos zsebóra kissé sérült számlappal, működő állapotban, kulcs nélkül d: 45

mm ......................................................................................................................................................18 000
12499.Roskopf fém tokos zsebóra. számlapon repedéssel működő, jó állapotban pontosan jár d: 51 mm ..26 000
12500.Rózsaszín számlapos zsebóra. Fém tokkal, kissé sérült számlappal. Működő, jó állapotban d: 32

mm ......................................................................................................................................................12 000
12501.Roskopf fém tokos vasutas zsebóra. számlapon kis sérüléssel működő, jó állapotban d: 51 mm .....22 000
12502.G & D Chronométre szecessziós fém tokos zsebóra. számlapon kisebb sérülésekkel működő, jó

állapotban d: 48 mm ............................................................................................................................18 000
12503.Ezüst (Ag) tokos, kis méretű / női zsebóra. hibátlan festett számlappal, működő, jó állapotban d:

42 mm .................................................................................................................................................26 000
12504.Trib ezüstözött acél tokos zsebóra. hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 44 mm ...............18 000
12505.Delac kézi felhúzós zsebóra hibátlan számlappal, bőr tokkal 43 mm .................................................20 000
12506.Szép számlapos, acél tokos zsebóra. hibátlan festett számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm

.............................................................................................................................................................18 000
12507.Ezüst (Ag) tokos zsebóra. kissé sérült zománc számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ..........18 000
12508.Ezüstözött acél tokos, kulcsos zsebóra. számlapon hajszálrepedésekkel, működő, jó állapotban d:

46 mm .................................................................................................................................................18 000
12509.Fém tokos vasutas zsebóra. hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm .........................26 000
12510.Elgin nagy méretű zsebóra, aranyozott fém tokkal, enyhén kopott számlappal, működő, jó

állapotban d: 54 mm Csavaros hátlappal ..........................................................................................100 000
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12511.Swatch kvarc karóra, eredeti dobozában, leírással, bikolor fém csattal. működik ..............................10 000
12512.Honda automata karóra, dátumkijelzővel, működik, kopásnyomokkal, díszdobozban .......................24 000
12513.Motoros quartz óra, nem jár, 19×10 cm ................................................................................................6 000
12514.Tissot replika quartz férfi karóra, dátumkijelzővel, jó állapotban, d: 4,5 cm ..........................................6 000
12515.Leonidas trackmaster stopper d: 60 mm Eredeti dobozában, leírással, működő, jó állapotban .........26 000
12516.Buler 17 köves mechanikus óra, benzines öngyújtón .........................................................................15 000
12517.Tissot T-Classic acél női quartz karóra, dátumkijelzős, működik, szép állapotban, d: 22 mm/

T-Classic Stainless Steel T825/925 Ladies' Watch .............................................................................30 000
12518.14 db fém óraszíj és 2 db kapocs, kis kopásokkal. ...............................................................................8 000
12519.I. világháború korabeli ezüst (Ag) kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, régi stílusú bőr szíjjal,

működő, jó állapotban d: 31 mm .........................................................................................................30 000
12520.Ginsbo -matic RLS automata karóra ETA 2790 szerkezettel kissé kopott számlappal. Kaucsuk

szíjjal. Működő, jó állapotban 40x45 mm ............................................................................................36 000
12521.Kienzle katonai kézi felhúzós karóra.működikm de a felhúzó korona kis hibás (vissza felé tekerei a

mutatót is) d: 31 mm Bőr szíjjal ...........................................................................................................15 000
12522.Ribatex svájci, kézi felhúzós karóra, dátumablakos, működő állapotban, kopott számlappal 26x28

mm ......................................................................................................................................................18 000
12523.3 db vintage mechanikus karóra: Wostok, 18 köves, működik, d: 33 mm + Cornavin 17 köves, nem

jár, 25x25 mm + Glashütte 17 köves női, nem jár, 18x17mm. Vegyes állapotban, kopásokkal. ..........3 000
12524.Timex Indiglo vízálló karóra, kijelzővel, 3,5×3 cm .................................................................................3 000
12525.Continental svájci kvarc női karóra, fém szíjjal, karcos üveggel, elem cserére szorul, d: 23 mm .........3 000
12526.2 db Doxa Anti-Magnetic vintage kézi felhúzós karóra, az egyik jó állapotú számlappal, kissé karcos

üveggel, szíj nélkül; a másik foltos számlappal, kissé oxidált tokkal, bőr szíjjal. Sorszámozottak,
nem járnak. d: 33 mm ...........................................................................................................................5 000

12527.Zaria szovjet mechanikus női karóra, 17 köves, kissé karcos üveggel, fém szíjjal, kisebb
kopásnyomokkal, nem jár, 22x20 mm ...................................................................................................1 600

12528.Ritex art deco svájci zsebóra, kissé kopott fekete számlappal, nem működik. d: 47 mm .....................4 000
12529.Pax női zsebóra zománc berakásos ezüst tokkal, jelzett, ezüst lánccal, eredeti tokkal. Működő,

szép állapotban d: 27 mm ...................................................................................................................50 000
12530.Citizen, quartz karóra, acél szíjjal, jelzett, hibátlan, elemcsere szükséges, d: 40 mm ........................30 000
12531.Seiko női mechanikus karóra, nem működik, felhúzó kijár, d: 20 mm ..................................................5 000
12532.Quartz óra, nem jár, d: 30 mm ..............................................................................................................2 400
12533.Ezüst (Ag) tokos kulcsos női zsebóra. d: 38 mm Működik, szép állapotú számlappal .......................15 000
12534.Vulcain Grand Prix mechanikus férfi óra, 1960 körül, működik, d: 34 cm ...........................................40 000
12535.Ezüst (Ag) kulcsos zsebóra. Szép számlappal, jelzett. Működik, kulccsal . d: 47 mm ........................30 000
12536.Pierre Cardin, quartz karóra, acél szíjjal, jelzett, hibátlan, elemcsere szükséges, d: 32 mm ..............20 000
12537.Junghans vekker, kis sérülésekkel, nem jár, m: 9 cm ...........................................................................8 000
12538.Arany 14K női zsebóra. Sérült tokkal, működőképes, d: 25 mm .........................................................60 000
12539.3db szovjet karóra, mechanikus szerkezettel, működő, szép állapotban. ..........................................12 000
12540.Rado Attaché Wehrmachtswerk kézi felzúzós karóra. működik, szép állapot, kissé karcos plexi, új

bőr szíjjal. d: 34 mm ............................................................................................................................85 000
12541.C. Bucherer mechanikus asztali óra, működik, réz házzal. 8x8 cm ....................................................30 000
12542.4 db régi fém zsebóratok .......................................................................................................................4 000
12543.Certina Mc Donalds kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlappal, karcos plexivel, működő, jó

állapotban d: 24 mm Certina tokkal .....................................................................................................12 000
12544.8 darabos vegyes óra tétel: Kelton automata, működik, zsebórák, stb vegyesen alkatrésznek .........20 000
12545.Longines ezüst(Ag) tokos zsebóra, fedőtok hiányzik, fém lánccal, kulccsal, nem jár ...........................1 000
12546.2 db régi zsebóra kulcs .........................................................................................................................3 000
12547.Tavannes fém tokos zsebóra. Zománc számlapal, üveg nélkül, hátsó tok elvált, sérült állapotban d:

50 mm ...................................................................................................................................................2 000
12548.4 db vegyes karóra, vegyes állapot, nem működik, garancia nincs!!! ...................................................5 000
12549.Hohner Orchester szájharmonika eredeti dobozában ...........................................................................2 000
12550.Eterna régi zsebóra, sérülésekkel, működik, d: 50 mm ........................................................................2 000
12551.Eterna quartz karóra, működik, d: 34mm ............................................................................................12 000
12552.Richard Alararm fekete számlapos, mechanikus, karóra, működik, d: 35 mm .................................200 000
12553.Baume Mercier chronographe, quartz karóra, bőr szíjjal, 29x45mm, az óra működik, a stopper

nem. ....................................................................................................................................................85 000
12554.Movado kvarc óra, szép számlap, fém szíjjal elem nélkül d: 33 mm ....................................................3 000
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12555.Citizen kvarc öltönyóra, szép számlap, plexi, bőr szajjal elem nélkül d: 33 mm ...................................3 000
12556.2 db régi mechanikus óra, egyik kronográfos, alkatrésznek .................................................................3 000
12557.Dauphine Lip Made mechanikus zsebóra, szép állapot,működik, erős kopásokkal, pontos d: 49

mm ......................................................................................................................................................12 000
12558.Ezüst női mechanikus zsebóra, szép állapot,működik, d: 29 mm .......................................................16 000
12559.Ezüst női mechanikus zsebóra, szép állapot,működik, d: 29 mm .......................................................16 000
12560.Katonai mechanikus zsebóra, működik, rozsdás, d: 49 mm ...............................................................12 000
12561.Ezüstözött mechanikus zsebóra, működik, d: 48 mm .........................................................................16 000
12562.Ezüst tokos mechanikus, kulcsos zsebóra, jelzett, működik, sérült számlap, d: 42 mm .....................16 000
12563.Prinsard a Vals lovas ezüstözött mechanikus zsebóra, kulccsal, működik, d: 43 mm ........................16 000
12564.Ezüst tokos mechanikus, női zsebóra, működik, jelzett, d: 29 mm .....................................................16 000
12565.Ezüstözött fém tokos mechanikus, zsebóra, működik, d: 44 mm .......................................................16 000
12566.UMF Ruhla mechanikus karóra, működik, d: 3,5 cm ............................................................................5 000
12567.Molnija szovjet fém tokos zsebóra, fém lánccal, működik, jó állapotban. d: 50 mm .............................3 000
12568.Ancré zsebóra mechanikus szerkezet és szép számlap. Működő, jó állapotban d: 40 mm .................5 000
12569.The Heritage Loire mechanikus zsebóra, replika, eredeti csomagolásában, jó állapotban, d: 4,5 cm .2 000
12570.Szovjet atomügyi miniszter ábrázoló kézi felhúzós karóra. Kissé korrodált számlappal. d: 40 mm,

bőr szíjjal, működő, jó állapotban ........................................................................................................18 000
12571.International Watch Co. (IWC) Schaffhausen karóra, kézi felhúzós, beépített zsebóra szerkezet,

másodpercmutatós, kissé sérült számlappal, bőr szíjjal, működik, d: 43 mm ...................................140 000
12572.Caravelle mechanikus, fekete számlapos férfi karóra, sérülésekkel, működik, d: 34 mm ....................2 000
12573.Majestic ezüst (Ag) kézi felhúzós női karóra. Jelzett, sérült ezüst szíjjal. Össz br 13 g ......................10 000
12574.Raketa kézi felhúzós karóra. Hibátlan számlap, működő, jó állapot d: 35 mm .....................................4 000
12575.Kenneth Cole kvarc öltönyóra, szép számlap, karcos plexi, elem nélkül d: 36 mm ..............................3 000
12576.Citizen kvarc óra elem nélkül. Bőr szíjjal. 21x31 mm ............................................................................3 000
12577.RAY automata karóra, működik, szép állapot, d: 43mm .....................................................................15 000
12578.Certina Kurth Freres, quartz zsebóra, d: 50 mm, pontosan jár. ..........................................................50 000
12579.Ezüstözött mechanikus zsebóra, számlapon kis sérülés, működik, m: 50 mm ...................................16 000
12580.Ezüstözött Henry Castignac mechanikus, szarvasos zsebóra, működik, m: 46 mm ..........................16 000
12581.RSFA katonai mechanikus zsebóra, működik, d: 49 mm ....................................................................12 000
12582.Apha Saphir quartz karóra, bőr szíjjal, működik, d: 36 mm .................................................................11 000
12583.Ruhla kézi felhúzós férfi karóra, működik. d: 35 mm ............................................................................2 000
12584.Junghans asztali vekker, nem működik, sérülésekkel, m: 9 cm ............................................................3 000
12585.Daniel Hechter férfi karóra kvarc. új állapotban, dobozával d: 45 mm ..................................................1 400
12586.Fanex 18k arany tokos női karóra, gyöngyház számlappal, működik, jelzett, 14x26mm ....................60 000
12587.Rhythm kvarc asztali óra, elemes, működik, apró kopásnyomokkal, 12,5×4,5x8,5 cm ........................1 200
12588.Antik fali óra, félütős szerkezettel, tokján kis hiányokkal, működik, kulccsal, h: 90 cm .......................90 000
12589.Hublot clone replika automata karóra kaucsuk szíjjal. Szép állapotban d: 45 mm ...........................110 000
12590.Pollmanny kulcsos asztali óra, retro. Működik. 22x20 cm .....................................................................6 000
12591.Kartel óra. Asztali óra XIX. sz. , kulcsos, rugójáratos szerkezettel. Díszített réz szép számlappal,

Működik 16 cm ....................................................................................................................................70 000
12592.5 db MOM vekker nem működnek ......................................................................................................11 000
12593.Mauthe art deco asztali óra. Fém, mechanikus Nem működik 12,5x12,5 cm .....................................14 000
12594.Lovas parasztóra, nincs kipróbálva, kopásokkal, 25 cm .....................................................................20 000
12595.Öntvény fali óra mechanikus szerkezettel, bronzírozott spiáter, sérült, m: 30 cm ................................6 000
12596.Friedrich Mueller japonizáló óradoboz, szép állapotban, 11,5x10 cm ..................................................1 000
12597.Helvetia kvarc karóra, holdfázisos, eredeti dobozában. Működő, jó állapotban. 40x43 mm, Bőr

szíjjal ...................................................................................................................................................10 000
12598.Antikolt fadobozos quartz óra, nincs kipróbálva, kis sérüléssel, 10x16x22 cm .....................................3 200
12599.Swiza vekker, működik, mechanikus, m: 6,5 cm ...................................................................................8 000
12600.Jantar szovjet vekker, működik, kopott, d: 10 cm .................................................................................4 200
12601.Seiko automata karóra, működik, papírokkal, dobozban, plusz csatt szemekkel, d: 42 mm ..............80 000
12602.Art deco asztali ébresztős óra. Breveté jelzett szerkezettel 19x13 cm Működik. Kopott ....................20 000
12603.Art deco intarziás márvány óra, mechanikus, nincs kipróbálva, m: 24 cm ..........................................36 000
12604.2 db régi ébresztőóra, működőképes állapotban ..................................................................................2 400
12605.2 db női és férfi Geneva márkájú kvarc karóra eredeti dobozban, újszerű állapotban .........................4 000
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12606.Magyar gyártmányú Colton-Lewis sakkóra, jelzett (Made in Hungary), működik, 22x11x5 cm ............6 000
12607.Fehér - arany fajansz szarvasos kandallóara, ragasztásokkal, nem kipróbált, 27x18 cm ....................6 500
12608.Art Deco asztali, mechanikus óra, működik, szép állapotban, kulccsal. 46x9x23 cm ...........................8 000
12609.Régi vekker, működik, kopott, kis hiánnyal, m: 17 cm ..........................................................................8 000
12610.Art deco asztali óra. Fém, bakelit, üveg. Korának megfelelő, kopottas állapotban, nem működik,

20,5x11,5 cm .........................................................................................................................................7 000
12611.Junghans asztali óra, ónix, réz, kissé sérült + Staiger retró német quartz óra, m: 8,5 cm. Nincsenek

kipróbálva. .............................................................................................................................................4 000
12612.Asztali óra/ vekker, számlapon "Garay János, órás és ékszerész Gyula" felirattal, üveglap hiányzik,

nem működik, d: 9,5 cm ........................................................................................................................6 500
12613.Régi faragott fa falióra kulccsal, számlapja kissé kopottas, nem működik, tetődísz laza,

65x24x14,5 cm ....................................................................................................................................24 000
12614.Glend férfi quartz óra, fekete számlappal, másodperc mutatóval, naptár funkcióval, fém szíjjal,

eredeti dobozában, elemcserére szorul. ...............................................................................................8 000
12615.Casio Edifice Illuminator férfi quartz karóra, No. 5380, másodperc mutatóval, stopperóra

mutatókkal (perc, másodperc, 1/10 másodperc), naptár -, és világító funkcióval, és leírással,
garanciakártyával, és egyéb papírokkal, eredeti dobozában, fém szíjjal, elemcserére szorul. ...........16 000

12616.Junghans asztali stopper, mechanikus, működik, talapzatán kis hibák, m: 25,5 cm ..........................60 000
12617.Majak szovjet gyártmányú retró asztali óra. Üveg, fém, műanyag. Működő szerkezettel, kis

kopásnyomokkal, m: 19 cm ...................................................................................................................9 000
12618.Haller mechanikus asztali óra, nem működik, kopásokkal, m: 7,5 cm ................................................14 000
12619.Valaszkai Rezső Rimaszombat, vekker, működik, kopásokkal, m: 16,5 cm .......................................10 000

Design - divat
12620.S.T. Dupont aranyozott öngyújtó, működik, jelzett, kis kopásokkal, m: 6 cm ......................................55 000
12621.Design nyaklánc színes üveg medállal, h: 74 cm, d: 5 cm ....................................................................2 000
12622.Nagy ovális tigrisszemes nyaklánc, h: 45 cm ........................................................................................3 400
12623.Svarowski kristály bross, lóhere szívvel, d: 2 cm ..................................................................................3 000
12624.Angel skin korall nyaklánc, h: 44 cm, 36g ...........................................................................................36 000
12625.Féldrágaköves nyaklánc medállal, h: 46 cm .........................................................................................2 000
12626.Tenyésztett gyöngy karkötő, h: 18 cm ..................................................................................................3 400
12627.Cartier aranyozott öngyújtó, nem működik, jelzett, minimális kopással, m: 7 cm ...............................26 000
12628.Brother-Lite tölthető fém öngyújtó, 1896-os Ford oldtimer autó képével, kopott, töltésre szorul,

5x4,5 cm ................................................................................................................................................1 800
12629.Dyrberg Kern Swarovski kristályos bizsu lánc ......................................................................................3 000
12630.Borostyán bross, 4×4 cm ......................................................................................................................6 000
12631.Korall nyaklánc és karkötő, ezüst(Ag) szerelékkel, h: 19 és 38 cm ......................................................5 000
12632.Parker töltőtoll, szép állapotban, h: 13 cm ..........................................................................................10 000
12633.2 db aranyozott toll, jelzett, h: 13 cm .....................................................................................................2 000
12634.Design nyaklánc színes üveg medállal, h: 75 cm, 5x4 cm ....................................................................2 000
12635.Fém nyaklánc, filigrán Fatima keze medállal, h: 50 cm, 9x5 cm ...........................................................2 000
12636.Jaguár embléma formájú fém öngyújtó. Működik, feltehetőleg töltésre szorul. 13x9,5 cm ...................3 600
12637.Acél Parker töltőtoll eredeti dobozában ................................................................................................2 000
12638.3 db-os. Író szett Ezüstszürke pumpás tintás toll Huntco USA heggyel,Stylus6011 jelzésekkel;zöld

szinű golyóstoll szokatlan gombbal;Zöld Stylus 66 Golyóstoll,használt,kopott  13 cm .........................7 000
12639.VIP toll. Látványos elegáns aranyszinű áttört fém felső résszel: JUMEIRAH" Madinat

felirattal,dobozában 13 cm ....................................................................................................................5 000
12640.Iró szett. Zöld, Caran D'ache márkájú Swiss Made 2 db Fixpencil Junior metal 884, töltött grafit

ceruza végén hegyezővel, grafit béllel, 1 db 849 golyóstoll Eredeti jelzett dobozában. 13 cm .............6 000
12641.Hugo Boss nyakkendő. .........................................................................................................................3 800
12642.Gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel ........................................................................................6 000
12643.Elegáns aláíró VIP toll. Tömör fém, fekete áttört króm szerelékkel, elegáns ,,André Philippe tokban.

14 cm ....................................................................................................................................................4 000
12644.Skyward Rogers 4 darabos kiskanál készlet, jelzett, eredeti dobozában .............................................3 000
12645.Áttört lila mintás sál, 25x140 cm ...........................................................................................................1 600
12646.2 db art deco fazonú fém só- és borsszóró 5 cm ..................................................................................4 000
12647.Indiai narancssárga-fekete mintás stóla, 158 cm hosszú. Szép állapotban. .........................................1 000
12648.2 db retro design napszemuveg kopottas állapotban ............................................................................4 000
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12649.5 db selyem nyakkendő, különféle szín és minta, jelzettek, jó állapotban ............................................3 800
12650.Egyiptomi macska és sólyom mintás selyem kendő / sál, jelzett, 170x44 cm ......................................6 000
12651.Színes madaras kendő, 85x87 cm ........................................................................................................1 600
12652.Sötét alapon zöld mintás puha sál, 30x172 cm .....................................................................................1 600
12653.Borostyán lánc 46 cm, dobozában ........................................................................................................5 000
12654.2 db réz vállfa 45 cm .............................................................................................................................6 000
12655.Réz lovas szalvétartartó 13x12 cm .......................................................................................................3 000
12656.Jack and Wolfskin téli/őszi dzseki XXL méretben. Új, nem hordott, hozzá egy pár téli kesztyű ...........5 000
12657.Design kristály váza, alja gravírozott, FIAT Kelet-Pest, hibátlan, m: 16 cm ..........................................6 000
12658.Design kerámia váza, kék üveg díszítéssel. egy üveg hiány, jelzés nélkül, m: 33 cm ........................12 000
12659.Finn Iittala design váza, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 15cm, m: 11,5 cm .......................................20 000
12660.Design kerámia kínáló, jelzett, hibátlan, d: 26 cm ...............................................................................10 000
12661.4 db kék plüss borítású szív alakú doboz, ékszeres doboz, új állapotban 10 cm .................................5 000
12662.3 db Rózsaszín fiókos ékszertartó, plüss borítással, új állapotban 15x15 cm ......................................9 000
12663.5 db szív alakú piros dobozok, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm ............................5 000
12664.Piros, szív alakú zippzáros ékszertartó dobozka, új állapotban 12 cm .................................................3 000
12665.5 db szív alakú piros dobozok, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm ............................5 000
12666.Kék plüss borítású ékszeres láda, tükörrel, új állapotban 18x26 cm ....................................................5 000
12667.Walther német kristály tortatálca, jelzés nélkül, hibátlan, d: 34 cm .......................................................4 000
12668.Cigaretta tárca. Art-deco, látványos ritka fazettás szélű üveg cigaretta tárca réz-kopott aranyozású

zsanérral-szerelékkel,leszorítóval. egyik üveglapon javítás nyom. 9x8cm ...........................................4 000
12669.Csíptetős lámpa, 2 db. Vintage fém csíptetős olvasólámpák, egyik kék fix búrájú, másik piros

korpuszon kék gomba árnyékolóval, jó kábelezéssel-kapcsolóval, égőkkel, működnek.
Kopásokkal. 14cm ...............................................................................................................................12 000

12670.Industrial lámpa. Egyedi steampunk / industriál látványos lámpa, lokátor formájú állítható
árnyékolóval,spéci égővel, voltmérővel,2db 230V-os csatlakozóval, egyikben kihúzható USB
5V-os töltővel,új biztonságos kábelezéssel 50cm x 12cm ..................................................................14 000

12671.Retró asztali lámpa, működik, kopásokkal, m: 17 cm .........................................................................12 000
12672.Design asztali lámpa, plexi, működik, m: 43 cm .................................................................................12 000
12673.VDO német quartz ébresztőóra, működik, m: 6 cm ..............................................................................8 000
12674.Swissair hamutartó repülőgép BÜHLER 7833, nikkelezett fém, jelzett, m: 18 cm ..............................26 000
12675.Gustav Klimt Collection porcelán reggeliző készlet, két személyes, egyedi formatervezésű

bögrékkel és tálkákkal, matricás mintával. Hibátlan állapotban, szív alakú díszdobozban. ..................8 000
12676.Hiripi Zsuzsanna: Kerámia fali lámpa, jelzett, hibátlan, d: 38 cm ........................................................26 000
12677.Oldtimer réz benzines asztali öngyújtó, kis kopásokkal, m: 24 cm .......................................................6 000
12679.Jaguár embléma formájú fém öngyújtó, alabástrom cigarettás doboz tetején. Nem gyújt,

feltehetőleg töltésre szorul. 14x13x7 cm ...............................................................................................6 000
12680.Vintage Nilsjohan Svédország, 1980 körül, ovális, hőálló sütő edény, réz tartóban, jelzett, hibátlan,

36,5x21 cm /  Beautiful vintage Nilsjohan Sweden oven dish oval with matching holder. This set is
the showpiece on every table. The copper accents in combination with the glass give this set a
timeless look. The set is suitable for serving both cold and hot dishes. ................................................6 000

12681.Narancssárga design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 30 cm ......................................................2 400
12682.Scandia Mässing svéd design asztali gyertyatartó, sárgaréz, jelzett, 18,5x17,5x7,5 cm ......................8 000
12683.Vintage lengyel kristály szivaros hamutál "Zawiercie" M. Słaboń-Kapa HSG, Lengyelország

1980-as évek, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm .....................................................................................1 000
12684.Jelzett retro olasz design gyümölcsprés 24 cm ....................................................................................3 000
12685.2 db egér figurás fém ágyás dísz 30 cm ...............................................................................................3 600
12686.Retro design fém asztali lámpa 40 cm ..................................................................................................6 000
12687.Retro fém kínáló kopásokkal m: 23 cm, d: 31 cm .................................................................................6 000
12688.Régi art deco krómozott fém törülközőtartó 45 cm ...............................................................................4 000
12689.4 különféle törlőkendőt tartó fogas, festett porcelán korongokkal 32 cm ..............................................6 000
12690.Retró mokett, kopásokkal, 170x73 cm ..................................................................................................4 000
12691.Női sportcipő, jó állapotban, 38-as méret ..............................................................................................5 000
12692.Műanyag tekerős kávédaráló, retro, design 21 cm ...............................................................................2 400
12693.Giudi bőr aktatáska, jó állapotban, csat kopott 37x29 cm .....................................................................5 000
12694.Rialto bőr aktatáska jó állapotban, kulcs nélkül 36x29 cm ....................................................................6 000
12695.Olasz bőr irattartó mappa jegyzettömb tartó, gyűrűs kivitelezés sok funkcióval, belül a márkajelzés

helyén kis folttal, egyébként jó állapotban 33x28 cm ............................................................................3 000
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12696.Giudi olasz bőr aktatáska, jó állapotban Kulcs nélkül 37x30 cm ...........................................................7 000
12697.Szmetana Ágnes (1961-): dizájn üveg tál. Jelzés nélkül, hibátlan, 13x21 cm ....................................12 000
12698.Struccbőr női, színházi táska, kis kopásnyomokkal, 29x18 cm ............................................................8 000
12699.Antik krokodilbőr táskák. bőr fogóval, kopottak, egyik fogó szakadt 19x19 cm, 23x16 cm .................12 000
12700.Exkluzív kígyóbőr táska, szép állapotban, 21x30 cm ..........................................................................12 000
12701.Exkluzív kígyóbőr táska, szép állapotban, 20x25 cm ..........................................................................12 000
12702.Exkluzív olasz struccbőr táska, szép állapotban, 19x24 cm ...............................................................14 000
12703.WMF kínáló, üvegbetéttel, kopásokkal, jelzett, m: 21 cm ...................................................................28 000
12704.Space Age asztali lámpa, m: 30 cm, d: 31 cm ....................................................................................38 000
12705.Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm .........................................28 000
12706.Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm .........................................................................................28 000
12707.Ericofon, nincs kipróbálva. m: 21,5 cm, kopásokkal. Az Ericofon egy darabból álló műanyag telefon,

amelyet a svéd Ericsson cég készített, és a 20. század második felében forgalmazták. Ez volt az
első olyan kereskedelmi forgalomba hozott telefon, amely egyetlen egységbe építette be a tárcsát
és a kézibeszélőt. ..................................................................................................................................7 000

12708.Gianfranco Ferré bőr női táska, jelzett, állítható vállpánttal, használt, megkímélt állapotban, 30x25
cm .........................................................................................................................................................6 000

12709.Mazzini Firenze női kézi táska, jelzett, újszerű állapotban, 30x23 cm ..................................................6 000
12710.Renato Balestra velúr női válltáska, jelzett, megkímélt állapotban (a márkajel varrása részben

elvált), 35x30 cm ...................................................................................................................................6 000
12711.2 db réz empire bútorveret, masszív, öntött réz figurák párban. 12 cm ..............................................28 000
12712.2 db réz empire bútorveret, masszív, öntött réz figurák párban. 11 cm ..............................................18 000
12713.Flavio Poli (1900-1984): Sommerso design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19,5 cm ...............20 000
12714.Retró, design forgathatós, műanyag asztali tükör, hibátlan, m: 18 cm .................................................8 000
12715.KPM design váza, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm .............................................................9 500
12716.Albert Éva iparművész: Design bőrfigura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 43 cm .......................................48 000
12717.Designe kerámia lámpa, jelzett: Kerezsi Gyöngyi, hibátlan, működik. m: 47 cm ................................14 000
12718.Narancs design váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 20 cm ........................................................................3 000
12719.Fekete nagy meleg stóla, szélén szürke mintával. 192x74 cm .............................................................2 400
12720.Barna alapon nagy stóla, 180x68 cm ....................................................................................................2 000
12721.Lila stóla, széle hímzett, 90x225 cm .....................................................................................................2 600
12722.ZARA nuit parfüm, hiányos. ..................................................................................................................1 600
12723.Kristály nyaklánc, h: 39 cm + köves fülbevalópár .................................................................................1 800

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12724.FED-3 fényképezőgép, eredeti tokjában, jó állapotban ........................................................................7 500
12725.Olympus FE 4020digitális fényképezőgép leírással, töltővel ................................................................5 000
12726.FED 1:3,5 f=50 mm objektív, sapkával, bőr tokban, sorozatszám: No. 172453 ...................................1 600
12727.Goldline Tele 110 kamera, eredeti dobozában, leírással, tokkal. .........................................................2 000
12728.Hanimex IC4500AF analóg fényképezőgép, nem kipróbált, a hátlapon az elemfedő hiányzik .............3 000
12729.Minolta auto winder d. új állapotban, eredeti dobozában ......................................................................3 000
12730.Kodak Brownie box kamera ..................................................................................................................5 000
12731.Belca Werk VEB Belplasca sztereo fényképezőgép Carl Zeiss Tessar 3,5/37,5mm objektívvel,

kissé megviselt állapotban ..................................................................................................................50 000
12732.cca 1960-1970 Zenit-E szovjet fényképezőgép, Helios-44 2/58 objektívvel, sapkával, eredeti bőr

tokjában / Vintage USSR camera, in original leather case ...................................................................3 400
12733.cca 1952 FED-1 szovjet fényképezőgép, 1:3,5 f=50 mm objektívvel, sapkával, bőr tokban / Vintage

USSR camera, in original leather case .................................................................................................2 600
12734.Carl Zeiss Jena Sonnar 4/135 (135 mm f/4) objektív, kívül kissé kopott, a lencse jó állapotban.

Sapkával, bőr tokban, sorozatszám: 8129153. .....................................................................................6 000
12735.Carl Zeiss Jena Sonnar 1:2 f=8,5 cm objektív, sapkával, eredeti tokjában, kissé karcos,

sorozatszám: Nr. 5702956 ....................................................................................................................4 400
12736.4 db előhívó tál, műanyag, 30,5x23 cm ................................................................................................2 000
12737.Analog Fujifilm Clear shot III.kopásokkal, nem kipróbált!,csuklópánttal ................................................4 000
12738.Analog Kodak Star Motor 35mm flash kamera,újszerű, nem kipróbált! csuklópánttal ..........................4 000
12739.Analóg Vintage nagyméretű Certo-phot fényképezőgép SL3 vakuval,kopásokkal,NEM kipróbált! ......3 600
12740.Zeiss Ikon Contaflex Synchro-Compur fényképezőgép Zeiss Tessar 2,8/50 objektívvel, bőr tokkal,

jó állapotban. .......................................................................................................................................12 000
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12741.cca 1980-1990 Zenit 12XP fényképezőgép, Helios-44M-4 2/58 objektívvel, jó állapotban, eredeti
tokjában + Unomat Polo vaku, újszerű állapotban, eredeti dobozában / Vintage Russian camera, in
good condition, with original case + flash unit .......................................................................................5 000

12742.cca 1973 Sötétkamra védőszínszűrő, 2 db, gyártja: Kahotek Béla optikus mester, Budapest;
használati utasítással, eredeti papírcsomagolásban, 9x12cm ..............................................................1 800

12743.2 db objektív / lencse: Anasztigmat F 7,5 cm 1:3,2 + jelzés nélküli, kissé kopottak, d: 3,5 - 6,5 cm ....1 800
12744.JVC digitális kamera, hard disccel, töltővel, táskával, működő, jó állapotban ......................................8 000
12745.Ricoh Mirai fényképezőgép, 35-135 mm Zoom 1:4.2-5.6 objektívvel, tokjában, vakuval,

tartozékokkal, leírással. Használt állapotban, nincs kipróbálva. .........................................................10 000
12746.cca 1970 Zenit-E szovjet fényképezőgép, Industar-50-2 3,5/50 objektívvel, makro gyűrűvel, hozzá

telekonverter + SL 3 nem kipróbált vaku ...............................................................................................5 000
12747.Zenit kvarc 8 mm filmfelvevő eredeti tokkal + szűrökkel .......................................................................3 000
12748.Meopta Flexaret Automat 6x6 cm/24x36 mm kamera Belar 1:3,5/80 mm objektívvel jó állapotban, ..10 000
12749.Meopta Flexaret IV.a 6x6 cm/24x36 mm kamera Belar 1:3,5/80 mm objektívvel jó állapotban, .........10 000
12750.Praktica super TL fényképezőgép, Exaktar 1:2,8 135 mm teleobjektívvel. ...........................................8 000
12751.Lomo Ljubitel 2 6x6 cm kamera 1:4,5/7,5 cm objektívvel / Vintage Russian camera in good

condition ................................................................................................................................................4 000
12752.cca 1956 FED-2 szovjet távmérős fényképezőgép, Industar-50 3,5/50 objektívvel, eredeti bőr

tokjában, jó állapotban + japán vaku nem kipróbált ..............................................................................4 000
12753.FED I 61 2,8/52 objektív ........................................................................................................................2 000
12755.Carl Zeiss Tessar 2,8/50 objektív kissé ütődött exakta zárral ...............................................................2 000
12756.Pentacon Prakticar 1:1,8 objektív .........................................................................................................2 000
12757.cca 1970-1980 Beirette VSN fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Meritar 2,8/45 objektívvel,

eredeti tokjában, jó állapotban / Vintage German camera, in original case, good condition .................2 000
12758.cca 1950 Altissa Box fényképezőgép, Altissar Periskop 1:8 objektívvel, eredeti bőr tokjában, kissé

kopottas állapotban / Vintage German box camera, in original leather case, slightly worn condition ...2 000
12759.2 db Amar nagyítógép objektív 4,5 f:80 mm eredeti dobozában ...........................................................3 000
12760.Minolta AF101R fényképezőgép, tokban, nem kipróbált. ......................................................................1 800
12761.Canon Power Shot A800 fényképezőgép, nincs kipróbálva, kiegészítő hiányokkal. Dobozában

leírással és CD-vel. ...............................................................................................................................5 000
12762.Voigtländer IBSOR fényképezőgép Anastigmat "Voigtar" 1:6,3, F=10,5 cm objektívvel, 6x9 cm

filmformátumhoz, eredeti tokjában ......................................................................................................18 000
12763.2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek ........................................................................................2 000
12764.Unicon színerősítő. ...............................................................................................................................3 000
12765.Vintage Gossen Sixon fénymérő art deco fazonnal. Láncon 7 cm .......................................................7 000
12766.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................3 000
12767.Eumig filmfelvevő alkatrészekkel, tokkal ...............................................................................................2 000
12768.Magyar gyártmányú fotó-nagyítógép, jelzett: EGSZ KTSZ, 1950 körül, bakelit házzal, nem kipróbált,

m: 45 cm ...............................................................................................................................................8 000
12769.Polaroid Colorpack 88 instant fényképezőgép, korának megfelelő állapotban, nem kipróbált /

Polaroid Colorpack 88 instant camera, untested ..................................................................................6 000
12770.Pentacon Electra Automatik fényképezőgép, Domiplan 2,8/45 objektívvel, vakuval (égő nélkül),

eredeti tokjában .....................................................................................................................................6 000
12771.Retró amerikai filmstúdió lámpa, jelzett: Colortran Industries, Burbank, California. Korának

megfelelő állapotban, nem kipróbált, 23x17x6 cm / Vintage American film studio light, untested ......15 000
12772.Olympia gép+vakusín+Metz 60-40 vaku, kopott, nem kipróbált. ..........................................................4 000
12773.Állványos studio express Polaroid fotoapp. 20x20cm .........................................................................24 000
12774.Crystallum sötltkamra védőszín szűrő analóg filmelőhíváshoz .............................................................4 000

Bolhapiac
12775.Hímzett matyó terítő, fehér alapon, színes hímzés, jó állapotban. 157x130 cm ...................................8 000
12776.Fém edénytartó, kopásokkal, 26x18 cm ...............................................................................................5 000
12777.Retro réz borítású üveg váza 18 cm .....................................................................................................2 000
12778.Réz mérleg súlyok 13 db, kb 2 kg .........................................................................................................4 000
12779.Régi öntöttvas falikar, kisebb rozsdafoltokkal, h: 30 cm .......................................................................3 000
12780.Régi vaslemez persely, rozsdafoltokkal, 27,5×11×8,5 cm ....................................................................2 400
12781.Karikás ostor, fa nyéllel, hibákkal, h: 2,5 m ...........................................................................................2 000
12782.8 db bőr tárca, pénztárca ......................................................................................................................2 800
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12783.Nagy méretű öntöttvas szenes vasaló 22 cm .......................................................................................6 000
12784.Kis méretű öntöttvas szenes vasaló 11 cm ...........................................................................................4 000
12785.100 éves MTK jubileumára kupa, jó állapotban, m: 18,5 cm ..............................................................12 000
12786.Esküvői fotóalbum, használatlan, jó állapotban, 33×25 cm ..................................................................2 200
12787.Perzsa fém tál, ornamentikus, állatos motívumokkal, sérült, d: 46 cm ...............................................15 000
12789.Borotva tartó, fa, benne két borotvával. 24 cm .....................................................................................4 000
12790.Selyem kép párban. Üvegezett fa keretben 38x31 cm .........................................................................5 000
12791.Régi intarziás fa ládika, sérülésekkel, kulcs nélkül. 15x11x11 cm ........................................................4 000
12792.Vegyes réz tárgyak. Antikvitás, stb .......................................................................................................5 000
12793.Lenin szobor. epoxi m:16 cm + Lenin bronz plakett d: 6 cm .................................................................2 800
12794.Réz tárgyak: sütemény fogó, levélnyitó, jelzett tárca. ...........................................................................3 800
12795.4 db ón fedeles fajansz sörös korsó ......................................................................................................9 000
12796.Velence tartomány címere asztali dísz. Kristály, réz, 20 cm .................................................................3 000
12797.Régi levélmérleg öntvény, zománc skálával 32 cm ..............................................................................5 000
12798.Tilos a dohányzás zománc tábla 30x10 cm + 2 db egyéb zománc tábla ..............................................3 000
12799.2 db női táska, egyik tükörrel és kis sérüléssel 20, 24 cm ....................................................................3 000
12800.8 db magyar sport zászló 40 cm-ig .......................................................................................................4 000
12801.Réz sószóró kis tálkával, ezüstözött 9 cm ............................................................................................3 000
12802.Réz nyúl figura és elefántos gyertyatartó 9, 11 cm ...............................................................................4 000
12803.Réz asztali készlet, só- és borsszóró, kiöntő, daráló 8 cm-ig ...............................................................4 000
12804.Süteményes villa készlet hat személyes, hiányos. Díszdobozban + Erzsébet koronázási emlék

kanál ......................................................................................................................................................3 000
12805.Faragott fa ládika. Kulcs nélkül Kopott 13x13 cm .................................................................................2 000
12806.Dekoratív üvegpalack színes homokképpel, Egyiptom souvenir, magassága: 17 cm ..........................1 000
12807.Két részes fa kártyadoboz réz berakással Méret: 8 cm x 11 cm x 7 cm ...............................................1 000
12808.Fából faragott, festett halak, 3db. Indonéz faragás. Hosszúság: 19,5 cm, 16 cm, 15 cm. ....................1 000
12809.Palermo asztalterítő. 150x240 cm Bontatlan ........................................................................................2 800
12810.Régi, ÁVH-s jellegű hosszú bőr kabát, bélelt. .......................................................................................6 000
12811.2 db faragott fa ládika 21x14 cm, 9x15 cm Kulcsok nélkül ...................................................................3 000
12812.Aranyozott spiáter áttört kehely. m: 17 cm ............................................................................................4 000
12813.Réz dombornyomott tálka. d: 28 cm .....................................................................................................3 000
12814.2 db réz dombor dísztál: Balaton, iparművész 30 cm ...........................................................................2 800
12815.Régi festett gipsz lányka fali dísz, lepattanásokkal 18 cm ....................................................................2 000
12816.Sörös korsó Ferenc József és Mária Terézia arcképével. Mázas kerámia, fém plakett, ón fedéllel 20

cm .........................................................................................................................................................4 000
12817.Kézi szőtt fali kárpit 160x60 cm .............................................................................................................4 000
12818.5 db olvasószemüveg, 4 db szemüvegtok, egyik Pierre Cardin felirattal. Kopott, változó állapotban ...1 600
12819.Lemezárugyári diavetítő jó állapotban hozzá néhány filmmel ...............................................................6 000
12820.Tiffany jellegű ólomüveg lámpa. 30 cm .................................................................................................8 000
12821.Orvosi eszköz hagyaték tétel több mint 50 db fém eszköz, sterilizáló, ollók, stb ................................22 000
12822.Réz asztali tolltartó 10 cm .....................................................................................................................2 000
12823.Jó állapotú nagy méretű bőrönd 40x60 cm ...........................................................................................4 000
12824.Mira Fujito: Pierot poszter. Üvegezett keretben 26x40 cm ...................................................................1 600
12825.HD vision autós napellenző fényszűrő, nappali. éjjeli, 2 db eredeti dobozában ...................................1 000
12826.Karikás ostor. Bőr, teljes méretű ...........................................................................................................5 000
12827.Réz kacsa, magassága: 6 cm, szélessége: 14 cm ...............................................................................1 600
12828.Gazdagon díszített fém tőr, h: 33,5 cm ...............................................................................................12 000
12829.Fém biciklis gyertyatartó, ezüstgyertyával, jó állapotban, h: 14 cm ......................................................2 400
12830.Autobrill retro autotisztitó mop eredeti, jó állapotú papír dobozzal nyéllel 40 cm ..................................3 000
12831.Régi mikroszkóp 19 cm Réz, fekete műkő. ...........................................................................................6 000
12832.Fa doboz, kopásnyomokkal, 20×14×9 cm ............................................................................................1 000
12833.5 darabos bár készlet, acél, gyári dobozában. m: 19cm .......................................................................2 000
12834.Faragott fa fokos, kopásnyomokkal, h: 93 cm .......................................................................................3 000
12835.Faragott szaru, h: 53 cm .......................................................................................................................2 000
12836.2 db fém doboz: Jim Beam + Sole d'Italia, kis hibákkal, m: 12 és 28 cm ..............................................1 000
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12837.Régi fém olló, h: 30 cm .........................................................................................................................1 000
12838.Mil-Tec több zsebes kézi táska, pisztolytáska, újszerű állapotban, 33x22 cm + LED-es zseblámpa,

elem nélkül, h: 8,5 cm ...........................................................................................................................3 000
12839.Fegyvertáska (airsoft, vadász vagy más puskához), vászon, több zsebbel, vállszíjjal, újszerű

állapotban, 97x26 cm ............................................................................................................................3 000
12840.Régi, kézzel készített réz edény, 29x15 cm ..........................................................................................2 200
12841.11 db könyvborító, különféle anyagból ..................................................................................................2 000
12842.Férfi oldaltáska, bőr, használt állapotban, 24x22 cm ............................................................................4 000
12843.Régi masszív fémszerkezetű esernyő, h: 85 cm ...................................................................................1 800
12844.Görgők. 4 csomag bútor görgők 4 cm-es fekete plasztik dupla kerekekkel 4 db/csomag,új,bontatlan.

...............................................................................................................................................................5 000
12845.Bornyitó készlet dobozban, sérült zsanér. ............................................................................................5 000
12846.Egy doboznyi bolha tétel: floppy lemezek és hozzájuk való tároló, golyós egér, irattartó mappa,

telefonkártya-album, igazolványtartó, stb. Nagyrészt újszerű, használatlan állapotban. ......................2 400
12847.10 db Kontakt Basic kapcsoló, két fajta (BW6e/12 váltókapcsoló, BW5e/12 csillárkapcsoló), eredeti,

bontatlan csomagolásban .....................................................................................................................3 000
12848.Régi szovjet játék varrógép, zománcozott fém, fa talapzaton, tekerhető, működik. Jelzett, korának

megfelelő állapotban, 25,5x11,5x16 cm ................................................................................................3 000
12849.3 db elektromos izomstimuláló készülék (fitneszöv), eredeti dobozukban, nem kipróbált, fellelt

állapotban + 3 db PowerBar kulacs, 0,75 l ............................................................................................4 000
12850.4 db réz / bronz tárgy: oroszlánfejes kopogtató, lövedékből készített öngyújtó, bútordíszek ...............4 000
12851.6 db mérőeszköz (tolómérő, stb.), közte két Mitutoyo márkájú, különböző méretben és állapotban,

három saját dobozában .......................................................................................................................40 000
12852.Vezetékes, vezeték nélkül használható telefon, tartozékokkal, eredeti dobozában .............................2 000
12853.Báránybőr, jó állapotú, kb. 90x78 cm ....................................................................................................8 000
12854.2 db mesefigurás fém ruha akasztó 16 cm, 18 cm Kopással ................................................................4 000
12855.Dexcom G4 Platinum vércukormérő készülék tartozékokkal ................................................................3 600
12856.Régi írószerek: Pelikán tinta, tintatartó, 4 töltőtoll, belőle kettő hiányos ...............................................3 000
12857.Retro design szovjet falióra felhúzós, kulccsal. Műanyag, réz. Jelzett Malk d:28 cm ...........................4 000
12858.2 doboz akku-check vércukormérőhöz való tű ......................................................................................2 600
12859.Régi asztalos szerszámok, nagy méretű fém köbölő 33 cm .................................................................3 000
12860.Nagy méretű gyalu 50 cm .....................................................................................................................2 400
12861.3 db natúr stukkó, kézi és fali tükör, angyal báránnyal. Festhető, 21-28 cm ........................................2 800
12862.cca. 60 db DVD film.  Trója / Az angol beteg / A törvény gyilkosa / Nem vénnek való vidék /

Fegyvertársak / Detonátor / Üzenet a palackban / A kismenő / A Kígyó / Forrás pont / Nincs
Visszaút / Édes élet - La Dolce Vita / Nyolc Tanú / Mr. és Mrs. Smith / Donnie Brasco / Africa the
Serengeti / Kaland Afganisztánban / Sitatagi Vihar / Konyec - Az utolsó csekk a pohárban /
Fegyvertársak / A tűz markában / A Passió / Törés / Schmidt története / Amerikai Gengszter / A
szerencse városa / Fegyverek szava / Ismeretlen Hívás / Nincs alku / Legbelső félelem / Jesse
James meggyilkolása - A tettes a gyáva Robert Ford - / Tűzfal / 88 Perc / 40 Éves Szűz /
21gramm / Halálos Hajsza / Farkasokkal Táncoló / Eredet / Folyó szeli ketté / Az Ördög Ügyvédje
/ Bőrnyakúak / Lapzárta Veronica Guerin története / Serpico / Kiképzés / Alamo, A 13 Napos
Ostrom / National Geographic: Örök Ellenfelek: Oroszlánok És Hiénák / Az Utolsó Szamuráj /
Spartacus / Szemtől Szemben / Félholt / Az Eltűntek / Az Ember Tragédiája / Kalifornia / Afrikai
Szeretők / Hős / Esőember / Bor, Mámor, Provence / Collateral a halál záloga / Rossz Társaság /
A tűz óceánja / Tanúvédelem / Lepéselőny /. Star Wars Star Wars: (I. Rész - Baljós árnyak. Star
Wars: II. Rész - A klónok támadása. Star Wars: III. Rész - A Sith-ek bosszúja. Star Wars: IV. Rész
- Egy új remény. Star Wars: V. Rész - A Birodalom visszavág. Star Wars: VI. Rész - A Jedi
visszatér) .............................................................................................................................................10 000

12863.Régi konyhai eszközök: két bárd, egyéb szerszámok ..........................................................................6 000
12864.Csobolyó fa kulacs XIX. sz vége, faragott fa 27 cm ..............................................................................5 000
12865.2 db fejsze és szekerce fej. ...................................................................................................................2 600
12866.Antik vörösréz edény. Patinás d: 13 cm ................................................................................................2 800
12867.Nagy méretű fedeles ón edény. XX. sz. eleje Németország 30 cm ......................................................6 000
12868.6 db ezüstözött likőrös pohárka, kis deformálódással 9 cm ..................................................................3 000
12869.Fém asztali feszület 24 cm ....................................................................................................................2 400
12870.Szecessziós ón kávés kiöntő, teteje sérült, hiányos 19 cm ..................................................................4 000
12871.Steinböck zománc tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 15 cm .................................................3 000
12872.2 db modern, használatlan, üres fotóalbum, 25,5x19 cm és 24,5x21,5 cm ..........................................2 800
12873.Régi higanyos hőmérők, lázmérő, fokoló, össz. 4 db, érdekes darabok (görbe végű, fém foglalatos,

stb.), h: 13-26 cm ..................................................................................................................................2 400
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12874.Kézimunka keret, hímzőráma, 2 részes, fa, d: 22-25 cm ......................................................................2 400
12875.Lóverseny pálya, nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben, 17x26 cm ........................2 000
12876.Ügető, nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben, 15x23 cm ........................................2 000
12877.Pocahontas versenyló, nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fakeretben, 17x26 cm ..............2 000
12878.2 db U alakú fém tartóelem, oszloptartó, 16,5x12x12 cm .....................................................................2 000
12879.10 db régebbi orvosi fecskendő, főként német (NDK, NSZK) gyártmányúak, fém és üveg, jó

állapotban, h: 7,5 - 12 cm ......................................................................................................................6 000
12880.Nagyméretű orvosi fecskendő, 200 ml, jelzett: Henke, NSZK. Rozsdamentes acél, üveg, jó

állapotban, h: 30 cm ..............................................................................................................................3 600
12881.Orosz Matrijoska baba 10 részes, jelzett, m: 20 cm .............................................................................6 000
12882.Ikon, préselt fém, kopott, 23x37 cm ......................................................................................................2 600
12884.Régi, hosszú formájú távcső, jelzés nélkül, kopott, h: 22 cm ................................................................2 400
12885.Tungsram 1000 W óriás méretű égő, h: 38 cm .....................................................................................1 800
12886.Régi lenvászon törölköző, 3 db, 56x101-60x103 cm ............................................................................3 600
12887.Országház régi keretben, alumínium, 7,5x12,5 cm ...............................................................................2 600
12888.Morgan dekoratív fém lámpatest, csatlakozóval, ernyő nélkül, nincs kipróbálva, m: 41,5 cm ............12 000
12889.Buckingham Tapestries - Vase of Flowers, angol fali kárpit, gépi szövésű, jelzett (Made in

England), 84x67 cm ............................................................................................................................10 000
12890.Réz mozsár, szép fényes állapotban törővel d: 13 cm, m: 12 cm .........................................................3 800
12891.Indiai réz váza, kopásokkal, m: 66 cm ..................................................................................................6 000
12892.Magyar Egyetemi és Főiskolai Sportszövetség (MEFS) nyakkendő és nyakkendőtű, újszerű

állapotban, díszdobozban .....................................................................................................................2 000
12893.Hemingway dominikai szivaros fa díszdoboz, némi kopással, 18,5x17,5x7 cm ...................................2 000
12894.2 db Duna Csokoládégyár Százszorszép bonbonos doboz, különböző méretben, 21x14x5,5 cm és

15x10,5x5,5 cm .....................................................................................................................................2 800
12895.Fali dísztál, ázsiai történelmi v. mitológiai jelenettel díszített, fém, XX. sz., kopásnyomokkal, d: 24

cm .........................................................................................................................................................1 600
12896.Jelzés nélkül: Retró fém gyertyatartó, kopott, m: 15,5 cm ....................................................................4 000
12897.Samsara Guerlain Paris eau de toilette, 100 ml, hiányos tartalommal ...............................................18 000
12898.Zeal and Zest dekoratív ásvány dísz, matricával jelzett, 10×8 cm ........................................................4 000
12899.Ametiszt ásvány, h: 12 cm + alabástrom, h: 7 cm .................................................................................4 000
12900.Nagyító, sérült, üveg kijár belőle, h: 21 cm ...........................................................................................1 800
12901.Díszes, régi evőeszköz szett: 6 db ezüstözött nyelű, jelzett orosz/szovjet kés + 4 db ezüstözött

desszertes kanál + 2 db egyéb, jelzett kiskanál. Koruknak megfelelő állapotban, dobozban. ..............3 600
12902.Régi hentesbárd, fa nyéllel, h: 31,5 cm .................................................................................................6 000
12903.Régi elektromos eszköz, távírógép vagy mérőműszer (?). XX. sz. első fele. Tartozékaival, eredeti fa

dobozában, korának megfelelő állapotban, sérülésekkel. 25,5x14x12,5 cm ........................................3 600
12904.Fali barométer, kerek alabástrom foglalatban, akasztóval, d: 11 cm ....................................................9 000
12905.3 db női öv 2 bőr, egy műbőr ................................................................................................................3 000
12906.6 db népi szőttes, különböző méretek, 63x46 cm-ig .............................................................................2 000
12907.Vegyes réztárgyak: gyertyatartó, poncolt hamuzó, díszek, össz. 7 db .................................................6 000
12908.Tradicionális német 'Lederhosen' (kantáros rövidnadrág). Bőr (velúr), vászon. Jelzett: Alpspitzer

Franz Gerschau, Gössnitz (Türingia, Németország). 48-as méret. Megkímélt állapotban. /
Traditional German 'Lederhosen', size 48, in good condition .............................................................10 000

12909.Multavi áramerősség mérő ....................................................................................................................3 000
12910.18 db csipke terítő kis méretben ...........................................................................................................5 000
12911.6 db hímzett terítő kis méret ..................................................................................................................3 000
12912.Fém gyertyatartó 24 cm ........................................................................................................................2 000
12913.Szalvétatartó, ezüstözött fém, kopott, kis deformációval, m: 11 cm .....................................................2 800
12914.Fém morzsalapát, kefével, kopott, h: 27,5 cm, 21,5x17 cm ..................................................................2 800
12915.Tejkiöntő, ezüstözött alpakka, jelzett, kopott, m: 13,5 cm .....................................................................3 000
12916.Pillangó gyűjtemény rámában, 24x22-24x36 cm ................................................................................46 000
12917.Kis boroshordó, pácolt tölgyfa, fém abroncsokkal, fa tartóállvánnyal, 22,5x21x14 cm .........................6 000
12918.6 db régi török kávéfőző (dzsezva), réz / fém, közte jelzettek (Ezerka Ohrid), különböző méret és

állapot (egy erősebben kopott), m: 7-11 cm ..........................................................................................8 000
12919.2006 Barcelona FC csapat zászló 48 cm ..............................................................................................3 000
12920.Bronzírozott fém gyertyatartó 20x25 cm ...............................................................................................3 000
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12921.Hőmérő üveg gömbökkel. Érdekes működési elvvel. 30 cm .................................................................3 000
12922.Hőmérő üveg gömbökkel. Érdekes működési elvvel. 42 cm .................................................................6 000
12923.Art deco íróasztali készlet Márvány, réz, hattyú letört, vissza kell ragasztani. 40 cm ...........................6 000
12924.Laguiole boros készlet. Exkluzív. Dobozában .......................................................................................3 000
12925.2 db bronzírzott spiáter lovas figura. Jelzettek. 19 cm ..........................................................................4 000
12926.14 db különböző csiszoló és köszörű fej ...............................................................................................1 400
12927.Egy kosárnyi bizsu vegyesen ................................................................................................................2 400
12928.Tupperware összecsukható fedeles tál, új állapotban 4 db d: 18 cm ....................................................6 000
12929.Húsvéti tojás tartó 16 tojásnak d: 37 cm ...............................................................................................3 000
12930.2 db fém kutya figura. No megállj csak nyuszika farkas, eredeti jelzett orosz figura + fém kutya

figura Festett, kis kopással 16 cm .........................................................................................................3 000
12931.4 db borfokoló és hőmérő klf, némelyik eredeti dobozában ..................................................................1 400
12932.Fa állat figurák, vegyes állapotban sérülésekkel 20 cm-ig ....................................................................2 400
12933.Réz kávés szett, kopásokkal. ................................................................................................................2 600
12934.Bicikliküllők. 275mm 39db és 283mm 39 db, anya nélkül. d: 2 mm ......................................................1 800
12935.Vegyes gyufa gyűjtemény, forgácsfaragott fadobozban. 32x12,5 cm ...................................................8 000
12936.Jelzett alpakka kínáló edényke. d: 12 cm ...........................................................................................30 000
12937.Sárkányos, koponyás füstölő, műgyanta, h: 33 cm ...............................................................................1 600
12938.Réz mozsár törővel, m: 11,5 és 21,5 cm ...............................................................................................5 000
12939.Antik szabó olló 20 cm ..........................................................................................................................1 800
12940.Kard formájú kalaptű muranoi mikromozaikkal 21 cm ..........................................................................2 800
12941.Szovjetunió, Novocherkassk: Ikarusz. Festett alumínium, erős kopásokkal, jelzés nélkül, m: 30 cm

.............................................................................................................................................................15 000
12942.Aiwa walkman NOS új állapotban, eredeti dobozában .........................................................................2 000
12943.3 db női táska 15-26 cm jó állapotban ..................................................................................................3 000
12944.Zsirkő dobozka. áttört 7 cm ...................................................................................................................3 000
12945.Fa nyelű kés készlet és dobozka 11 cm ...............................................................................................2 400
12946.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot, átnézetlen, garancia nincs! ..............................................................100
12947.Régi réz olajozó 25 cm ..........................................................................................................................1 800
12948.HP laptop, nincs kipróbálva, garancia nincs! ......................................................................................20 000
12949.Orosz/bolgár hímzett terító, ágytakaró 160x200 cm .............................................................................8 000
12950.Régi hímzett terítő 90x90 cm ................................................................................................................5 000
12951.Régi műhelylámpa. Izzószálas, felcsíptethető. Porcelán kapcsolós és porcelán foglalatos. 26 cm .....8 000
12952.Felfűzhető kristály díszek csillárhoz 5 cm .............................................................................................5 000
12953.Fehér üveg lámpa búra nélkül 32 cm ....................................................................................................1 000
12954.Globusmen nagy méretű szabó olló 32 cm, ..........................................................................................4 000
12955.Vászon pénzes zsák, jó állapotban, 42×64 cm .....................................................................................1 000
12956.2 db Sharp EL-2901PIII, és Sharp EL-2607, szalagos számológépek, nem kipróbáltak. .....................2 000
12957.Muharos Lajos: iparművészeti vállalatos réz gyertyatartó, jó állapotban, m: 26 cm .............................8 000
12958.Continental írógép, eredeti dobozában ...............................................................................................10 000
12959.24 db fa vonalzó, h: 31 cm ....................................................................................................................3 400
12960.24 db fa vonalzó, h: 31 cm ....................................................................................................................3 400
12961.Fém élező, h: 32 cm ..............................................................................................................................2 400
12962.2 db üveg zsebpohár és 1 db zománcozott, kopásnyomokkal, m: 6,5 és 10 cm ..................................4 000
12963.Infra lámpa, nem kipróbált, h: 24 cm .....................................................................................................3 000
12964.Motor makett, eredeti dobozában, h: 12 cm ..........................................................................................2 400
12965.Zöld zománcozott kiöntő, kopásnyomokkal, h: 20 cm ...........................................................................2 400
12966.Vegyes bolha tétel: 2 db könyv + vezeték nélküli egér + power bank + tollak + zenélő Borsodi

sörnyitó ..................................................................................................................................................1 000
12967.Soehne fürdőszobai mérleg, jó állapotban, működik, 27×27 cm ...........................................................1 200
12968.3 db bársony terítő tűgobelin jelzéssel ..................................................................................................3 000
12969.Satu, 40 mm-es, jelzett, rozsdás ...........................................................................................................1 200
12970.A világ legjobb vadásza feliratos, fa fedeles kupa 21 cm ......................................................................2 000
12971.4 db modern sport díj, kupa. + sport érmek ..........................................................................................5 000
12972.Régi Perion akkumulátoros kézilámpa, vasúti vagy bányász lámpa, XX. sz. közepe körül, fém, a

zománcozás részben lekopott, rozsdafoltos, 38x15x9,5 cm .................................................................6 000
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12973.Szovjet préselt réz falikép, római hölgy, 34x19,5 cm ............................................................................8 000
12974.Vászonképes tálca, ázásnyomokkal, a Parlament látképével, kopott, 24x38 cm .................................4 800
12975.Mustársárga tányérkészlet, össz. 11 db (4 db mély-, 5 db lapos- és 2 db kistányér). Mázas kerámia,

jelzés nélkül, kisebb kopásokkal, d: 20-25,5 cm ......................................................................................500
12976.3 részes art deco kávéskészlet, ezüstözött réz, kávékiöntő, cukortartó, tejkiöntő, jelzett, szép

állapotban ............................................................................................................................................12 000
12977.2 db monogramos ezüstözött alpakka pohár, 1 db kávékiöntő, 1 db tejkiöntő ......................................4 800
12978.Jelzés nélkül: Lovagi torna. Domborított réz falitányér, kopott, d: 30 cm ..............................................2 000
12979.Öntöttvas régi vasaló fa fogantyúval, m: 24 cm / Cast iron old iron wooden handle. ............................4 000
12980.GB76MM asztali telefonkészülék. 9,7m kábellel. Tárcsa (ujjkorong) törött ...........................................5 000
12981.Budo Junior Sport, küzdősport-ruha. Méret: 3. Derékbőség: 90cm ......................................................6 000
12982.Japán figurális viaszgyertya bölcsfejekkel, m: 16 cm, d: 10,5 cm .........................................................1 800
12984.Régi bőrönd, kulccsal, korának megfelelő, viseltes állapotban, 39x27x13 cm + benne 4 db különféle

méretű terítő, futó ..................................................................................................................................3 000
12985.Szén-monoxid érzékelő, füst és gáz riasztó készülék, nem kipróbált ...................................................3 000
12986.2 db FŐÉV (Fővárosi óra- és Ékszeripari Vállalat) iparművész szalvétatartó, fém, az egyik etikettel

jelzett, 14,5x6,5x7 cm ...........................................................................................................................2 000
12987.Dekoratív kovácsoltvas dohányzó garnitúra üveg hamutál betéttel, m: 16,5 cm ..................................6 000
12988.BaByliss Paris gőzölős hajvasaló, szépen működik, h: 30 cm ..............................................................4 400
12989.ALUFIX alumínium egy személyes ételhordó, 0,75l, minimális kopásokkal, d:18 cm ...........................1 800
12990.Paris Hilton hajsütő, működik, eredeti dobozában, kerámia bevonat, 180 'C. ......................................2 200
12991.Audi hólánc eredeti bontatlan csomagolásban, dobozolva 255/80 R18, 255/55 R19, 285/50 R20

abroncsokhoz ......................................................................................................................................30 000
12992.Bauer korcsolya. Cipő mérete 30 cm ....................................................................................................2 800
12993.Bőr aktatáska számzárral. Nem ismert a kód, zárva van. Jó állapotban. 32x44 cm .............................3 000
12994.Tutanhamon büszt, festett gipsz, sérült, m: 13 cm ................................................................................2 000
12995.Kínai hagyományőrző kalap, sárkányos hímzéssel, d: 19 cm ..............................................................4 000
12996.Disneyland Paris "Uncle Sam" kalap, szövet, jelzett, d: 32 cm .............................................................4 000
12997.Kisebb doboznyi vegyes bizsu (nyakláncok, gyöngysorok) ..................................................................4 000
12998.Kislány használatlan retró szandál, eredeti dobozában, Praktikum Bőrfeldolgozó Ipari Szövetkezet

Győr, méret: 25 .....................................................................................................................................1 800
12999.Kislány használatlan retró szandál, eredeti dobozában, Praktikum Bőrfeldolgozó Ipari Szövetkezet

Győr, méret: 24 .....................................................................................................................................1 800
13000.Kártyák receptekkel tematikusan rendszerezve ....................................................................................2 000
13001.LG DVD-olvasó, ATA csatlakozó, típus: GDR-8163B ..............................................................................100
13004.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........3 400
13005.1974 Humoros obsitos levél kézzel rajzolt üvegezett keretben 20x30 cm ............................................2 000
13006.Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm ..............................................................14 000
13007.Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, búra nélkül, működik, m: 44 cm .............................24 000
13008.Hacker jelzett alpakka, olaj ecet tartó, üvegbetétek nélkül, kopott, m: 20 cm .......................................5 000
13009.Budapest - 3 db karton fali tábla, jó állapotban, 27×39 cm ...................................................................2 000
13010.Borostyán utánzat nyaklánc, h: 60 cm ..................................................................................................2 000
13011.Retró fém szalvétatartó, kopásokkal, m: 10 cm ....................................................................................2 000
13012.ARTA osztrák zománc tálka, kis kopásokkal, jelzett, d: 18 cm .............................................................3 000
13013.Jemeni vízipipa, réz, fa, kopásokkal, sérülésekkel, ragasztásokkal, m: 104 cm ...................................5 000
13014.Régi fa mozsár, régi nagy körzővel, kopott, sérült, m: 36 cm, h: 45 cm ................................................4 000
13015.Régi festett fa ládika magyaros mintával, kevés kopással 19x29 cm ...................................................4 000
13016.Régi díszes réz kínáló, kopott, d: 25 cm ...............................................................................................3 800
13017.Régi díszes réz kínáló, kopott, d: 25,5 cm ............................................................................................3 800
13018.Keleti zöld lakk váza, hibátlan, m: 24 cm ..............................................................................................5 000
13019.Réz füles kínáló, kopott, jelzett, m: 19 cm .............................................................................................3 800
13020.BMF / Heller porcukorszóró és tejkiöntő. Fém és üveg 14 cm ..............................................................4 000
13021.Kínai festett selyem kép, pillangós, üvegezett keretben, jelzett, 16x9cm ...........................................10 000
13022.4 db vegyes képtartó keret, d: 4,5cm, 6x8cm, 11x8cm .........................................................................1 600
13023.2 db női táska, kopott, 20x20, 23x28cm ................................................................................................3 000
13024.Fém füles kínáló d: 11 cm .....................................................................................................................2 000
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13025.Faragott fa kiöntő, 16x10 cm .................................................................................................................3 000
13026.Horoszkópos réz falitál, jelzés nélkül, d: 18 cm ....................................................................................4 000
13027.Retró műanyag diatároló doboz, jelzett: VEB Holz- u. Plastverarbeitung Waldau, 24x14,5x6,5 cm ....2 800
13028.Keleti vászonborítású doboz, sérülésekkel, 20x33 cm .........................................................................1 000
13029.Szerencsefa kő talapzaton, türkiz színű kövekkel, m: 13 cm ................................................................8 000
13030.Kávés készlet. Polírozott fém. Kanna 22 cm , cukordoboz, tejkiöntő ....................................................6 000
13031.Indiai kalapált réz tálca, falra akaszthatóm jelzett, d: 50 cm ...............................................................20 000
13032.KA jelzéssel, réz kulacs, kopásokkal, m: 12 cm ....................................................................................5 000
13033.Csínvágó gyalu. Nagy méretű régi gyalu 30 cm ...................................................................................9 000
13034.3 db Lampart zománc kis tálka d: 15 cm Virágos, kis kopással ............................................................4 000
13035.Őz trófea 38 cm .....................................................................................................................................2 800
13036.7 db régi olló, részben jelzett, kopott, hibákkal, h: 14-25 cm ................................................................4 000
13037.4 db 10A-s Fi-relé ..................................................................................................................................4 000
13038.2 db gyalu 25 cm ...................................................................................................................................3 000
13039.Liberty epilátor, nem használt, eredeti dobozában ...............................................................................2 600
13040.Digitális képkeret adapterrel 24x16 cm .................................................................................................3 000
13041.Novex időzítő kapcsoló fotó nagyításhoz eredeti dobozában, újszerű állapotban ................................2 600
13042.4 db úti villanyborotva, eredeti csomagolásban ....................................................................................4 000
13043.2 db Dören márkájú körtefa vonalzó szép állapotban 30 cm , 50 cm ...................................................3 000
13044.Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm ................................................................................6 000
13045.6 személyes likőrös készlet, alpakka, kopott. .......................................................................................6 000
13046.Acél szódás palack, kopott, m: 29cm ....................................................................................................5 000
13047.Bronz falikar, gyertyaizzós kivitelben, kopott, m:19cm ..........................................................................4 000
13048.Lőtéri spotter működik, kopott, feltehetően MOFÉM gyártmány, jelzés nélkül, h:50cm ......................15 000
13049.2db két ágú bronz gyertyatartó, szép állapotban, m:25cm .................................................................10 000
13050.3 db kölnis üveg, egyik kicsi bontatlan, m:10-25cm ..............................................................................3 000
13051.Bébiőr párban, régebbi német, működik ...............................................................................................3 000
13052.VR box Vr szemüveg ............................................................................................................................2 400
13053.Polo Ralph Lauren könyv formájú doboz 23x14cm, benne üveg palack és kis bicska. Házi készítésű

ajándék.... ..............................................................................................................................................3 000
13054.3 db zsírkő faragvány, gyertyatartó, keleti mintás 12 cm ......................................................................4 000
13055.4 db egyiptomi kézzel festett papirusz 30x40 cm ..................................................................................4 000
13056.3 db rézmetszet nyomólemez grafikákról 11x12- 27x26 cm ig .............................................................2 600
13057.6 db, Bontatlan 230V-os fekete 3 eres schuko tápkábel és hosszabító. ...............................................3 200
13058.Ofotért retró játék/makett távcső tripod állvánnyal, összecsukható, etikettel jelzett, m: 30 cm .............4 400
13059.AF023 Autó antenna vintage, rádió + gsm, 3DB nyereségű FMR-CB-FM tetőre szerelhető multi

band eredeti csomagolásban ................................................................................................................5 000
13060.Régi szőlőleveles, gyümölcsös kínáló kosár, öntött spiáter, jelzett, 43x23x14 cm ...............................8 000
13061.Vintage mozdony formájú retro rádió: működő, jó állapotban ...............................................................7 000
13062.Autó antenna vintage, eredeti csomagolásban AV 120 ........................................................................3 000
13063.Autó antenna vintage, rádió + gsm, tetőre szerelhető bulti band eredeti csomagolásban ....................4 000
13064.Delfin formájú, infravörös masszírozó készülék, tartozékaival, újszerű állapotban, eredeti sérült

dobozában, nem kipróbált, h: 39 cm .....................................................................................................3 800
13065.Dekoratív üveg virág váza. Méretei: 20x8x10cm ..................................................................................2 000
13066.F. B. Rogers Italy pillangó formájú, fém lábos alátét, jelzett, 27x16cm .................................................5 000
13067.Vegyes nagy bizsu tétel. Nyakláncok. ...................................................................................................8 000
13068.Módos Gábor (1939-): Térdelő akt. Ofszet nyomat, vászon, Képzőművészeti Alap kiadása, 1981.

Hátoldalán feliratozott. 45x30 cm. .........................................................................................................2 000
13069.10 db vegyes könyvborító, különféle anyagból .....................................................................................1 200
13070."Szivárvány 8" masszív öntöttvas húsdaráló, ezüstszínű zománccal, jelzett, 32x28x11 cm ................1 800
13071.Üdvözlőlap rendező Teresa Kogut. Üdvözlőlapokkal. 24x22 cm ..........................................................1 800
13072.Nagyméretű rózsafüzér, műgyanta, h: 157 cm .....................................................................................2 400
13073.Kézzel festett üveg rattan fonással. m: 21 cm ......................................................................................1 000
13074.2 db öv, állatfigurás fém csattal .............................................................................................................1 800
13075.4 db Barbie Mattel baba, házi készítésű baba bútorral. M: 10 cm ........................................................3 000
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13076.Indonéz fali fafaragás, sárkányos motívummal, kézzel faragott, festett, aranyozott,
kopásnyomokkal, 29x53 cm ..................................................................................................................7 000

13077.Mária fej, ón, fára applikálva, hibátlan, 15x11cm ..................................................................................2 600
13078.Régi tálca, üvegbetétes rattan kerettel, kopott, 28x16 cm ....................................................................1 600
13079.Esztergált fa gyertyatartópár, kisebb sérülésekkel, m: 22 cm ...............................................................3 000
13080.Faragott keleti kőváza, kopott, m: 23,5 cm ...........................................................................................3 000
13081.Hinstorm Impact Drill fúrógép, gyorstokmány, első fogantyú, lyukmélység távtartó, jó állapotban .......9 000
13082.2 db Parasztórasúly, 14 cm ...................................................................................................................6 000
13083.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 30 cm ..................................................................5 000
13084.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 27 cm ..................................................................4 400
13085.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 24 cm ..................................................................4 000
13086.Sok 100 db csiszolt strassz és egyéb, dobozban, 20x31cm ...............................................................10 000
13087.Evőkészlet, hiányokkal, pótlásokkal, dobozban. ...................................................................................5 000
13088.Safari retró, műanyag, számzáras kozmetikai táska, kis kopásokkal, 20x37x23 cm ............................3 400
13089.Olaj, ecet és fűszertartó, 4 részes, asztali állvánnyal. Üveg, fém. 18,5x17x10 cm ...............................3 600
13090.Nativity Set, fából készült Betlehem, kerámia figurákkal. Eredeti dobozában, egy darab ragasztott,

39x24x12 cm .......................................................................................................................................18 000
13091.Beépíthető, fém falikar, nincs kipróbálva, 24,5 cm ................................................................................4 000
13092.Kovácsoltvas szobadísz, gyufa és gyertyatartó, hamutartó/vödör 87 cm .............................................3 000
13093.Kalcit, kvarc ásvány, nagy rög 10 cm ....................................................................................................1 200
13094.Vadász? kalap. Posztó ..........................................................................................................................1 000
13095.Fehér korall, sérülésekkel, d: 13 cm .....................................................................................................2 400
13096.Fehér korall, sérülésekkel, d: 18 cm .....................................................................................................3 800
13097.2 db keleti faragott fali kép, sérült, 27x21cm .........................................................................................1 800
13098.Vegyes porcelán patika tégelyek 7db (Arad, Budapest, Bécs, Nivea stb.) Sérülésekkel, m: 5,5 cm ....9 500
13099.Fém szák, haltartó, kopott, 40x28 cm ...................................................................................................3 200
13100.2 db régi pléh doboz, 17,5x12x8 cm, 19,5x11,5x7 cm ..........................................................................2 000
13101.3 db régebbi parfümös üveg, m: 7-15 cm .............................................................................................1 800
13102.3 db Hoka ezüstözött alpakka tejszín kiöntő, "Loretto Krankenhaus" felirattal, jelzettek, m: 6,5 cm ....5 000
13103.Gabona szállító hajómodell, fa, kopásnyomokkal, h: 46 cm ...............................................................10 000
13104.Réz bútorveretek masszív öntött darabok kb 18 cm ...........................................................................18 000
13105.Műkő és fém dísz karaffa. 16 cm ..........................................................................................................2 000
13106.Zsolnay retro pöttyós kávés kanna és tejkiöntő. Jelzett, hibátlan 18 cm, 11 cm .................................20 000
13107.Masszív öntöttvas húsdaráló, jelzett: GAV SZ 8, kopott, 30x27x10 cm ................................................3 000
13108.Bőr aktatáska, kopott, kis sérüléssel 40x30 cm ....................................................................................5 000
13109.Réz-alabástrom asztali tálka, kis sérülésekkel, d: 21 cm ......................................................................2 400
13110.Ammonit, 21×12 cm ............................................................................................................................12 000
13111.Stackers, újszerű, női neszesszeres táska, műbőr, 15x21cm ..............................................................4 800
13112.Ezüstözött alpakka doboz, fabetéttel, üvegbetéttel, vésett, kopott, jelzés nélkül, 14x10cm .................6 500
13113.Nagy méretű tengeri kagyló 23 cm .......................................................................................................5 000
13114.Üveg + alpakka dohányzó szett. Metszett üveg (sérülésekkel) 17 cm ..................................................2 400
13115.Virágtartó, ón, puttós, nyúl motívummal, kopott, m: 22 cm ...................................................................3 000
13116.Régi réz tapper, kopott, Jelzett, 13x8 cm ..............................................................................................8 000
13117.4 kis fiola parfüm, néhány tartalommal. M: 5 cm ...................................................................................8 000
13118.Szecessziós karton doboz, kopott, 17x17cm ........................................................................................2 000
13119.Yves Rocher parfüm, bontott ..............................................................................................................10 000
13120.Missoni parfüm, 7,5 ml ........................................................................................................................15 000
13121.Asztali pralinés készlet. Fém, kopásnyomokkal, m: 17 cm ...................................................................5 000
13122.Asztali boröntő, m: 37 cm ....................................................................................................................12 000
13123.Szecessziós fajansz betétes fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, m:8cm .................................................4 000
13124.Hattyús egyszálas virágtartó, ezüstözött fém, jelzés nélkül, m: 18 cm .................................................3 000
13125.Régi automobil formájú faragott lakkozott fa doboz 50 cm ...................................................................6 000
13126.Óriás kerámia korsó magyar címerrel és Munkácsy Mihály Honfoglalás c. festményének

részletével, fém fedéllel 34 cm ..............................................................................................................8 000
13127.Fa keretes kézi tükör, kis sérülésekkel, h: 34 cm ..................................................................................6 000
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13128.Rotring Micronorm csőtollkészlet, eredeti dobozában ..........................................................................4 000
13129.Gyöngyház kagylók és gyöngyház tálak 17 cm ....................................................................................5 000
13130.Autó gumiabroncs design falióra, műanyag, elemmel, működik, d: 35 cm ...........................................5 000
13131.Fermax 10 lakásos kaputelefon + 2 db beltéri telefon ...........................................................................4 400
13132.Mega Com 6 régi rádió, 16×11 cm ........................................................................................................3 400
13133.Retró lemezárugyári kutyaház persely, kulcs nélkül, 13x7x8,5 cm .......................................................6 000
13134.CB adóvevő BETA FM 19+Realistic alkatrésznek+3 kristály. ...............................................................5 000
13135.CB adóvevő kézi DNL HF 5. Két csatornás, eredeti kopott tartójában, 12v-os elemmel működik. .......5 000
13136.CB adóvevő kézi Panasonic, egy csatornás, működik, 27,005 MH2 ....................................................5 000
13137.Beiersdorf Tesabonder 077 asztali szegély szalagragasztógép, kopott. 31x18x17cm .........................5 000
13138.Régi üveg és fém fogpiszkálótartós só- és borstartó. 13 cm ................................................................3 000
13139.5 db araometer 2 db 100 C és 150 C-os, maligánmérő eredeti tokban lombik higanyos hőmérők. ...14 000
13140.2 db asztali só- és borstartó: Zsolnay fehérmázas porcelán, jelzett, hajszálrepedéssel, h: 14 cm +

üveg, elfordítható fedővel, h: 12,5 cm ...................................................................................................4 000
13141.TomTom GO 500 GPS készülék, Benelux térképpel + 2 db töltős tartóállvány ....................................5 000
13142.Magas asztali lámpa, réz és porcelán testtel, új kábellel, használt állapot, m: 40 cm ........................14 000
13143.Fém gyertyatartó, fa baluszterrel, kopásnyomokkal, m: 30 cm .............................................................3 000
13144.Sétapálca, h: 90 cm ..............................................................................................................................6 000
13145.Tacskó formájú késbak, 6db, plexi, kopásnyomokkal h:10cm ..............................................................9 000
13146.Régi szita, d: 26 cm ...............................................................................................................................2 000
13147.Ezüstözött fém kiöntő, H jelzéssel, kopásokkal, apró horpadásokkal, m: 13 cm ..................................3 200
13148.Régi Matyós doboz, benne cérnák. 18x18 cm, sérült. ..........................................................................2 400
13149.Tre Color parfüm és after shave, 50-70ml ............................................................................................2 600
13150.4 db klf. díszpárnahuzat, 45x45cm .......................................................................................................2 000
13151.6 db iparművész üveg betétes réz kávés / teás csésze. Hibátlan. ........................................................4 000
13152.Fa gyalu, h: 25 cm .................................................................................................................................2 000
13153.Német rendszámtábla, 11×52 cm .........................................................................................................2 000
13154.A falvai Karda család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44 cm ............................................2 000
13155.A dévaványai kőrösladányi komádi Tarsoly család címere. Kézzel festett, merített papíron. 32x44

cm .........................................................................................................................................................2 000
13156.Üveg sakk készlet (egy bábú hiánnyal) + fa tábla 38x38 cm ................................................................7 000
13157.Kovás vadász puska, nagyon igényes replika 115 cm ........................................................................22 000
13158.Alul töltős puska, replika, egy gyűrű laza rajta, h: 115 cm ..................................................................22 000
13159.Kis bolha tétel: porcelánok, réz tárgyak ................................................................................................2 600
13160.Kézzel festett porcelán keleti mintás kiöntő és cukordoboz. Jelzés nélkül. kis kopással. 16, 15 cm ....5 000
13161.cca 1950 Zhou Enlai (1898 - 1976) kínai vezető selyemképe, apró sérüléssel, Du Jinsheng

selyemszövő üzem. / China, silk picture, with small damage 43x28 cm  Zhou Enlai, a Kínai
Népköztársaság miniszterelnöke. Zhou 1949 októberétől 1976 januárjában bekövetkezett haláláig
volt Kína kormányfője. Zhou Mao Ce-tung elnök alatt szolgált, és jelentős szerepet játszott a
Kommunista Párt hatalomra jutásában, később pedig az irányítás megszilárdításában, a
külpolitika alakításában és a kínai gazdaság fejlesztésében. .............................................................10 000

13162.Homokrózsa, 9×8×8 cm ........................................................................................................................2 400
13163.3 db hímzett terítő 55x55 cm, 72x32 cm ...............................................................................................5 000
13164.4 darabos fém tétel, gyufatartó, cigarettatartó, gyertyatartó, mokkás csésze, judaika cseppfogó,

héber felirattal, vegyes állapotban és méretben. ..................................................................................4 000
13165.Varratlan tegez, színes díszítéssel .....................................................................................................15 000
13166.Régi csont karperecek, 3 db, karcolásokkal, kopásnyomokkal, d: 8 cm, 7,5 cm, 9,5x8 cm ..................5 000
13167.Réz gyertyatartó, csavart formájú, m: 19 cm ........................................................................................2 600
13168.2 db 0,5 kg súlyzó kartondobozban ......................................................................................................1 200
13169.Fém hamutál, dekoratív műgyantába öntött tengeri rák, kagyló, stb. talapzattal, kopásnyomokkal,

24x16x6 cm ...........................................................................................................................................1 400
13170.2 db fém zománctábla, sérülésekkel, kopásnyomokkal, 21x26 cm körüli méretben .............................1 400
13171.2 db kagyló kövület, 4,5-7 cm + 2 db tengeri csigaház, 8-9 cm ............................................................2 000
13172.Hímzett doboz, kopottas állapotban, d: 13 cm .........................................................................................800
13173.Sasos övcsat, övvel ..............................................................................................................................3 000
13174.Osztrák-Magyar Monarchia, Habsburg címeres zászlók, modern replika, 62x59 cm és 62x39 cm /

Austro-Hungarian Monarchy, Habsburg coat of arms flags, replica ......................................................2 000
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13175.Strike Systems airsoft taktikai kesztyű, jó állapotban, M-es méret .......................................................2 000
13176.Panasonic walkman eredeti dobozában + mechanikus telefonkönyv ...................................................3 000
13177.Kis réz tétel, benne csengő 12 cm ........................................................................................................3 000
13178.Vegyes írószer tétel (Koh-I-Noor és Faber Castell ceruzahegyek, színes ceruza, levélbontó, stb.) ....2 000
13179.Fekete-fehér gyöngysor selyemszalagon, h: 80 cm ..............................................................................2 400
13180.Fehér virágos statement nyaklánc, jó állapotban, h: 56 cm ..................................................................2 400
13181.Türkiz-bézs karperec, d: 6,5 cm ............................................................................................................2 400
13182.Nagyméretű ezüst szemekből álló bizsu nyaklánc, h: 120 cm ..............................................................2 400
13183.Infiniter LR1 laser pointer távirányító funkcióval, USB vevőegységgel, angol nyelvű leírással,

eredeti dobozában, használatlan állapotban .........................................................................................1 400
13184.2 db réz nyakkendőtartó, egyikről hiányzik a műanyag fedő, 24×15 cm (2×) .......................................1 000
13185.Mintás, sötétkék alapon rojtos nagy stóla, 70x200 cm ..........................................................................3 400
13186.Ruyisa kékes stóla, 70% Pashmina, 30 % selyem, 70x190 cm ............................................................2 800
13187.Lila alapon madaras kendő, 116x118 cm .............................................................................................1 800
13188.2 db Fiorini barnás és piros kék fehér, kézzel szegett selyem kendő, 66x68, 74x76 cm ......................2 600
13189.Zöldes stóla, Pashmina, 70x190 cm .....................................................................................................2 800
13190.7 db szocreál asztali zászló selyem 20 cm ...........................................................................................6 000
13191.Asztali műszerész nagyító, két csipesszel, fém, állítható, cca. 16x13x6,5 cm .....................................5 000
13192.Szőlő mintás fém borosüveg alátét. Domborított d: 10 cm ...................................................................3 000
13193.Alpakka teaszűrő, jelzett, kopásnyomokkal, kis sérüléssel, 13,5x9,5 cm + Távol-keleti mini porcelán

váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, m: 7,5 cm ................................................1 000
13194.Tutanhamon figurális hamutálka, fém, sérült, 8x6,5x6,5 cm .................................................................4 000
13195.Konyhai eszközök (fa- és porcelán nyelű fakanál, villa, stb.), össz. 6 db, h: 16 - 31 cm ......................1 800
13196.Afrikai törzsi figurális, faragott fa levélbontó, h: 27 cm ..........................................................................4 600
13197.Írószer tétel: 2 db Faber-Castell fém doboz, 2 db grafithegy doboz (az egyik tartalommal), 2 db

nagy ceruza, egy töltőceruza, 2 db állatfigurás hegyező ......................................................................1 800
13198.Fali barométer, hygro- és thermométer, német gyártmányú, jelzett, 17x9 cm ......................................6 000
13199.Oroszlános kopogtató, fém öntvény, rozsdafoltokkal, h: 13 cm ............................................................2 000
13200.Philips FL3X bluetooth hangszóró, eredeti csomagolásában, m: 13 cm ..............................................1 000
13201.Mustfokmérő, használati útmutatóval, műanyag tokban, h: 31,5 cm ....................................................1 200
13202.Régi női alkalmi bársony táska, anyagon kopásnyomokkal, 18×20 cm ................................................2 000
13203.Kalocsai Richelieu csipke, hímzett terítő négyzetes elosztású mintával, 74×74 cm ...........................10 000
13204.2 db halasi csipke terítő, 23×23 és 10×10 cm .......................................................................................5 000
13205.3 db kalocsai hímzéses párnahuzat, 40×60 cm ....................................................................................5 000
13206.2 db kínai hímzett kisterítő, 38x38 és 25x28 cm ...................................................................................4 000
13207.7 db retró olló, h: cca. 22 cm .................................................................................................................3 600
13208.Uniós zászlók Girland 6 m műanyag .....................................................................................................2 000
13209.Vegyes bizsu nyakláncok. .....................................................................................................................3 600
13210.Vegyes bizsu fülbevalók. .......................................................................................................................3 600
13211.3 db figurális fém tálka, d: 11-16 cm .....................................................................................................3 600
13212.Vegyes bizsu brossok. ..........................................................................................................................3 600
13213.Ites 712 A retró csehszlovák villanyborotva, tartozékaival, leírással, eredeti tokjában, nem kipróbált,

12x9x5 cm .............................................................................................................................................3 000
13214.cca 1995 Morissons Pub étlap tartó, benne 3 humoros, erotikus grafika .............................................1 000
13215.1976 Mesefigurák, nyomódúc, 10×22 cm .............................................................................................3 000
13216.Tűreszelő készlet, 10 db-os ..................................................................................................................4 000
13217.Jáspis faragott Buddha fej, 11×11 cm .................................................................................................32 000
13218.Joop 100 % selyem kendő, jelzett, 85x85 cm .......................................................................................4 800
13219.Kézzel festett selyem sál, pillangós, 90x90 cm .....................................................................................3 200
13220.Romx Hubegger 100 % selyem sál, 85x85 cm .....................................................................................4 800
13221.Népművészeti karikás ostor. Nyél: 30 cm .............................................................................................7 500
13222.Digitális drágakő refraktométer, működik, kalibrálóval. .......................................................................16 000
13223.Fém cukortartó doboz, d: 9 cm ...........................................................................................................12 000
13224.Vörösréz sütőforma, d: 14 cm .............................................................................................................12 000
13225.Bambusz asztali tartó, m: 16,5 cm ........................................................................................................2 400
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13226.2db textil maszk, varrott. ..........................................................................................................................800
13227.Richter Spectrum körzőkészlet eredeti dobozában, komplett + 11 db klf alakzat vonalzó ....................3 600
13228.Patkó alakú bronz dísztál, 10×8,5 cm ...................................................................................................4 000
13229.Régebbi káposzta reszelő, fém, F.F.GY. jelzéssel, 30,5x19 cm ...........................................................2 000
13230.Bizsu ékszergarnitúra, 5 db-os (nyaklánc, karkötő, bross, klipszes fülbevalópár), dobozban ..............4 000
13231.John F. Kennedy amerikai elnököt ábrázoló retró fém persely, műanyag talpon, kulcs nélkül, m:

14,5 cm / JFK vintage coin bank, with no key .......................................................................................8 500
13232.7 db fém szivardohány doboz ...............................................................................................................3 200
13233.ZARA stóla, fekete alapon piros-vajszín mintás. 93x196cm .................................................................2 400
13234.Élelmezési Minisztérium Brazil szivar, 5 db, eredeti dobozában ..........................................................3 000
13235.2 m-es zollstock + 5 fejes csavarhúzó + Handy Fan elemes ventilátor + 5 db ácsceruza ....................1 200
13236.4 db bontatlan cigaretta .........................................................................................................................4 000
13237.Bordó áttört mintás sál, 34x155 cm .......................................................................................................2 400
13238.Francia militari sapka kitűzővel, Mondine Oloron 1979, 58as méret. ....................................................3 200
13239.Lafayette Paris 61es sapka. ..................................................................................................................2 800
13240.Béret Parachutiste katonai sapka, francia, 57es méret. ........................................................................2 800
13241.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm ..............................................................................................................2 400
13242.Gépi hímzésű terítő 80x80 cm ..............................................................................................................2 400
13243.Kern körzőkészlet eredeti dobozában, kompletten ...............................................................................4 000
13244.Rotring tus tollak ...................................................................................................................................3 000
13245.5 db külföldi sport zászló30 cm-ig .........................................................................................................2 000
13246.Női retro barna műbőr kézitáska és műanyag púderes doboz, fedelén domború elefánt díszítéssel ...1 800
13247.Kis bolha tétel retro Gotha-Scloss fém veretes fadabozban: 3 db mini kulcsa szőr bevonattal és 2

db bőr mini szív, kopásnyomokkal, .......................................................................................................2 200
13248.MTK 1888-2003 Ajka kristály üveg levélnehezék, eredeti dobozában, jó állapotban, d: 8,5 cm ..........8 000
13249.Bélyegző Bathó Imre Vendéglős Budapest VI. Mozsár utca 6. felirattal, h: 8 cm + 2 db Szántó

József hódmezővásárhelyi iparművész által készített alpakka kehely, jelzett, m: 15,1 cm ..................3 200
13250.Borostyán nyaklánc és nyakkendőtű, jó állapotban, h: 5 és 47 cm .......................................................6 000
13251.Fém késbak, 8 db, h: 9,5 cm .................................................................................................................8 000
13252.Bronz lovas kulcsakasztó falra akasztható 16 cm .................................................................................3 000
13253.Papír doboz, "Ömlesztett sajt / Gift of the American people" felirattal, kissé foltos, 6,5x16 cm ............2 000
13254.6 db-os nagyító készlet, újszerű állapotban, eredeti dobozában ..........................................................3 800
13255.Fa diótörő, h: 17,5 cm ...........................................................................................................................1 800
13256.Speciális orvosi fecskendő, jelzett: Rotanda D.B.G. nach Prof. Dr. Juengling, NSZK, 1980 körül.

Rozsdamentes acél, üveg, újszerű állapotban, h: 21 cm ......................................................................4 000
13257.Szecessziós övcsat, üvegekkel ékítve, 6x13cm ...................................................................................7 000
13258.Bőr notesztartó és tokok, 4 db különféle ...............................................................................................2 000
13259.Japán szuvenír tétel, 6 db: Préselt virágos rizspapír falikép, 14x13 cm + 3 pár evőpálcika és két

legyező, eredeti papírtasakokban .........................................................................................................2 000
13260.6 db japán sintó szentély/templom fogadalom, hálaadó tábla, fa, kézzel írt és pirográf feliratokkal, h:

18-20 cm ...............................................................................................................................................2 200
13261.Cardbus Gigabit Ethernet Adapter, dobozában, CD-vel és leírással .......................................................100
13262.Szarvasbőr kesztyű és 2 db gallér. .......................................................................................................3 000
13263.2 pár elegáns női kesztyű .....................................................................................................................2 000
13264.Régi motoros szemüveg, kopott. .........................................................................................................10 000
13265.Adidas napszemüveg tokban ................................................................................................................8 000
13266.2 pár kínai evőeszköz pálca, m: 25 és m: 27,5 cm ...............................................................................2 000
13267.Műbőr autós táska, kopásnyomokkal + 4 db igazolvány .......................................................................2 000
13268.12 db KO-HO Előre! ceruza, használatlan, h: 17 cm ............................................................................2 000
13269.Púderes doboz, arcpirosító, tükör, 3 db ................................................................................................2 000
13270.Lovas kendő kék alapon, 67x69 cm ......................................................................................................2 400
13271.1976 Szövet fali naptár gépi szövéssel Dunasilk, jelzett 57x27 cm ....................................................11 000
13272.2 db Star Wars PEZ cukorka tartó ........................................................................................................3 200
13273.2 db Ballograph golyóstoll, egyik betét nem működik, 1 db Nordica vésett klipszer, betét nélkül. ........5 000
13274.4 darab csőtoll, Centropen és Skribent, tokban. ...................................................................................4 000
13275.Asztali cigaretta kínáló fém doboz, kopott, jelzés nélkül, 18x8cm ........................................................4 000
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13276.2 db régi páncélszekrényhez való alumínium mesterkulcs, h: 14,5 cm ................................................1 800
13277.2 db nyaklánc (egy lapos gyöngyökkel, egy vésett mintás nagy medállal) ...........................................1 200
13278.Csipke körgallér, d: 35 cm .....................................................................................................................1 200
13279.Szovjet golyós és töltőtoll, aranyozott, jelzett, h: 13 cm ........................................................................4 800
13280.Kagyló alakú fém dobozka, jelzés nélkül, 8,5x12 cm ............................................................................2 600
13281.Titánium szemüveg keret 0-s lencsével ................................................................................................5 500
13282.3 db borostyán karkötő, ezüst díszítéssel .............................................................................................5 500
13283.Kvarc, galenit, szfalerit ásvány, 11x6x5 cm ..........................................................................................5 500
13284.Rózsakvarc kristály, h: 9,5 cm ..............................................................................................................5 000
13285.Fém teaszűrő, kopásokkal, d: 5 cm ......................................................................................................3 000
13286.Szövet legyező, műanyag markolattal, 39x33 cm .................................................................................2 400
13287.Négyzet alakú csipketerítő 50x50 cm ...................................................................................................1 000
13288.Tenyésztett gyöngy ékszergarnitúra (nyaklánc, karkötő, fülbevalópár), h: 17 cm és 40 cm .................8 000
13289.Zöld nagyszemű gyöngy nyaklánc, h: 60 cm ........................................................................................5 000
13290.Antik bizsu készlet , díszdobozban .......................................................................................................5 000
13291.Régi világítós nagyító elem nélkül 15 cm, .............................................................................................1 800
13292.3 db bőr tartó. Pénztárca és szemüvegtartó. ........................................................................................1 800
13293.WMF fém tálka, kopásnyomokkal, jelzett, d: 14 cm ..............................................................................2 000
13294.Csontszínű színházi látcső, jelzett, kis kopással, eredeti tokjában, 10x4,5 cm ....................................2 000
13295.5 db toll alkatrésznek, közte Mont Blanc is. ..........................................................................................5 000
13296.Régi Mercedes jel, kopott d: 7,5 cm ......................................................................................................3 800
13297.Patkós kendő kék alapon, 78x72 cm ....................................................................................................2 200
13298.Retró világos alapon világoskék kendő, 67x68 cm ...............................................................................1 800
13299.Kézzel szegett, selyem, barna alapon koronás kendő, 80x85 cm ........................................................2 400
13300.7 db különböző öngyújtó .......................................................................................................................7 000
13301.Doboz tétel, 4 db: Benson and Hedges cigarettás fém doboz, Original Norsk Favreband,

Hydrocodin tabletta, kontakt lencse doboz tükörrel, mind kopásnyomokkal .........................................2 000
13302.HP 2000LX menedzser kalkulátor. Működőképes ................................................................................3 000
13303.HP 2000LX menedzser kalkulátor. Működőképes ................................................................................3 000
13304.HP 2000LX menedzser kalkulátor. Működőképes ................................................................................3 000
13305.Retro biciklis szerszám táska 17 cm .....................................................................................................1 400
13306.Fém pohár, plasztikus jelenettel, kopásnyomokkal, m: 8 cm ................................................................1 600
13307.Bolha tétel: 3 db önygújtó, 3 db zsebkés (bicska), olló, körömvágó csipesz, kopásnyomokkal, ...........2 200
13308.Régi pecsétnyomó réz, fa nyéllel, vésés nélkül 12 cm ..........................................................................3 000
13309.VP 3. körző készlet hiánytalan, eredeti tokkal .......................................................................................2 400
13310.Ammonita kövület, 9,5 cm .....................................................................................................................4 800
13311.Rotring toll és ceruza műanyag tokban .................................................................................................1 000
13312.MTK asztali zászló, h: 15 cm ................................................................................................................1 000
13313.Ruhadísz, kövekkel gazdagon kirakva, 5,5×15 cm ...............................................................................3 000
13314.Opia bizsu ékszerek, 4 pár karkötő, 9 pár karika fülbevaló ...................................................................1 400
13315.1965 BNV alkalmi cigaretta bontatlan csomagolásban, Lágymányosi Dohánygyár .............................1 600
13316.Antivor borotva + Bakony borotvaélező eredeti dobozában ..................................................................2 400
13317.6 db különféle autó márkajelzés (BMW, Audi, Opel, Ford, Suzuki, Nissan), vegye méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................3 800
13318.Egyiptomi jelenetekkel díszített fém óralánc, h: 14 cm .........................................................................1 200
13319.Koronás hajdísz, sérült, 11,5×13 cm .....................................................................................................1 200
13320.1980 Moszkva Ifjúsági olimpia kendő bontatlan 80x80 cm ...................................................................2 000
13321.Hajós nyakkendő. ..................................................................................................................................1 400
13322.Merev malachitos fém nyaklánc. ...........................................................................................................2 400
13323.12 db iskola irón, h: 17 cm ....................................................................................................................3 000
13324.Pátria Íróngyár - Székely irón, 3 db .......................................................................................................2 000
13325.Biztonsági hengerzár, eredeti dobozában, 2 kulccsal ...........................................................................2 000
13326.5 db vegyes bizsu nyaklánc, közötte régi is, vegyes méretben, kopott. ................................................3 000
13327.5 db vegyes bizsu nyaklánc, egyik sérült, vegyes méretben, kopott. ....................................................2 000
13328.Pillangós kendő, kb. 48x44 cm .............................................................................................................1 800
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13329.Danaddo magyar gyártmányú kézi számológép (összeadó és kivonó), gyártó: Danuvia Ipari és
Kereskedelmi Rt., 1949. Alumínium, fogasléces működésű, egyszeres automatikus tizesátvitellel, 9
számjegy kapacitás. Korának megfelelő, kissé kopott, némi tisztításra szoruló állapotban. 15,5x12,5
cm .........................................................................................................................................................3 400

13330.Retró utazó borotválkozó készlet tükörrel, tokban, cipzárhúzó hiányzik, 14x9,5x4,5 cm .....................3 000
13331.Bordó szegélyű, mintás selyem kendő, kb. 100x100 cm ......................................................................4 000
13332.iWhite villogófényes fogfehérítő készülék, eredeti dobozában, bontatlan állapotban ...........................3 000
13333.Részletgazdag, kovás pisztoly formájú öngyújtó, feltehetőleg töltésre szorul, h: 18 cm .......................3 200
13334.Rainbow jelzett selyem kendő, kb. 95x95 cm .......................................................................................6 000
13335.2 db bizsu nyaklánc, az egyik űrhajós fém medállal .............................................................................1 800
13336.Sárga bizsu nyaklánc, h: kb. 115 cm ....................................................................................................2 000
13337.2 db régi szovjet bicska 11,21 cn ..........................................................................................................2 000
13338.Régi fém színházi táska, sérült, 17x16 cm ............................................................................................5 000
13339.[Losontzi István]: Hármas Kis-Tükör, 1825-ös kiadásának hiányos példánya 7-154 oldalig modern

vászonkötésben ....................................................................................................................................5 500
13340.Ezüst (Ag) rátéte kő gyümölcsök, 3db, jelzett, d: 4 cm .........................................................................8 000
13341.Órás nagyító. .........................................................................................................................................6 000
13342.Pfeilang jelzett szivarvágó 17 cm ..........................................................................................................3 000
13343.2 db jó állapotú régi borotva Pearson Sheffield ....................................................................................4 000
13344.Pecsétnyomó réz, fa OS (Országh Sándor) monogrammal 12 cm .......................................................3 000
13345.Krém-fehér bizsu nyaklánc, jó állapotban, h: 54 cm .............................................................................2 400
13346.Arany karikafülbevaló-pár és karkötő, szép állapotban .........................................................................1 200
13347.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, 2 db, h: 43 cm .......................................................................................3 000
13348.Arany körökkel díszített lánc és karkötő ................................................................................................2 400
13349.Sötétkék-arany karkötő és nyaklánc, jó állapotban ...............................................................................3 200
13350.Szaru legyező 18 cm .............................................................................................................................2 400
13351.Ion cross teleszkópos toll eredeti dobozában .......................................................................................2 000
13352.2 db üveg? vágó olló 13 cm ..................................................................................................................6 000
13353.Antik litografált kép, Raffaello: Székes Madonna c. festménye alapján. Méret: 13 cm x 13 cm ...........5 000
13354.Két miniatűr kép üvegezett fakeretben, München felirattal, Prolov szignóval. Méret kerettel: 8 cm x

9 cm ......................................................................................................................................................1 600
13355.Nemzetközi pávakiállítás drágaköves bross eredeti dobozában 5 cm ..................................................3 000
13356.Kalocsai hímzett terítő 80x74 cm ..........................................................................................................3 000
13357.Hygrometer (páratartalom-mérő), fém és műanyag, d: 10 cm ..............................................................1 000
13358.Retró Rotring körzőkészlet, komplett, eredeti dobozában ....................................................................4 000
13359.Bőr díszcipő, h: 10,5 cm ........................................................................................................................6 000
13360.Tiffany jelzésű ezüstözött nyaklánc .......................................................................................................3 000
13361.Kis réz tétel gyertyatartó 11 cm .............................................................................................................2 000
13362.Régi nyomdászati fa nyomóminták, számok (0-9), $, stb. ....................................................................2 800
13363.Bicska, sok funkcióval 9 cm ..................................................................................................................1 600
13364.Bizsu bross, retró. 6 cm ........................................................................................................................1 000
13365.National Tintenschreiber régi töltőtoll, 2 db, az egyik sérült ..................................................................4 000
13366.5 db fém lánc, közte óralánc is, kopott, h: 45-83 cm .............................................................................6 000
13367.Parfümös üvegcse réz rátéttel, jelzett, m: 7 cm ....................................................................................3 000
13368.Győr város címere fém medál, 3,3×2 cm .................................................................................................800
13369.3 db nyers ametiszt ...............................................................................................................................2 400
13370.Ásvány karkötő / nyaklánc, ezüst (Ag) szerelékkel, h: 47 cm ...............................................................4 800
13371.Természetes fluorit 12,87ct ...................................................................................................................4 800
13372.2 db borostyán medál és 1 db karkötő, h: 18 cm ..................................................................................4 800
13373.Tenyésztett gyöngy, fülbevaló, h: 4 cm .................................................................................................4 000
13374.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 48 cm ..........................................................................6 500
13375.Korall fosszília csepp formájú, csiszolva 31 mm ...................................................................................4 800
13376.Türkíz medál 2,5 cm bőr szíjon .............................................................................................................3 200
13377.Szintetikus spinell, 3 ct ..........................................................................................................................3 200
13378.Gumírozott borostyán karkötő ...............................................................................................................6 500
13379.Természetes rózsakvarc, 6,04ct ...........................................................................................................6 500
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13380.Ametiszt hatszögletű csiszolással, 3,89 cts ..........................................................................................7 000
13381.Jáde karkötő kétféle színnel ................................................................................................................11 000
13382.Rózsafüzér ............................................................................................................................................2 400
13383.6,5 ct színezett kvarc ............................................................................................................................4 800
13384.Rózsafüzér ............................................................................................................................................2 400
13385.4 pár bizsu fülbevaló, hópihe, angyalszárny stb. ..................................................................................1 600
13386.Antik bross strasszokkal 6,5 cm ............................................................................................................4 200
13387.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
13388.Négyzet alakú csipketerítő 20x20 cm ...................................................................................................1 200
13389.Fém övcsat, 6×5 cm ..............................................................................................................................1 200
13390.Antik bross strasszokkal 4,5 cm ............................................................................................................4 200
13391.5 db iPhone tok, használt állapotban. ...................................................................................................1 200
13392.Retró barnás üveg nyaklánc, h: 92 cm ..................................................................................................1 400
13393.Fabetétes fém doboz, magyaros motívummal, Rába logóval, kopott, 8,5x12,5 cm ..............................1 600
13394.Nagy méretű tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 40 cm ............................................................................3 800
13395.Pink tenyésztett gyöngy h: 84 cm .........................................................................................................2 400
13396.2 -féle karkötő, gumis és kapcsos, ásványos. .......................................................................................1 600
13397.Doepke Norden jelzett toll készlet, tokkal .............................................................................................1 800
13398.Régi, masszív fém lupé d: 3 cm ............................................................................................................1 800
13399.cca 1920-40 Bocsotahegyi Gazdaság körbélyegzője, m: 7 cm ............................................................2 000
13400.Tempest több funkciós bicska ...............................................................................................................1 000
13401.Ikon reprint, nyomat, 10x7cm ................................................................................................................1 000
13402.Világítós nagyító és pénzvizsgáló dobozában, elemes, működik, apró kopásnyomokkal, h: 12 cm ....1 400
13403.Fém késbak, h: 9,5 cm ..........................................................................................................................1 000
13404.Zár kulcsokkal, h: 10 cm .......................................................................................................................2 800
13405.Tenyésztett gyöngy és korall nyaklánc, aranyozott ezüst kapoccsal, h: 42 cm ..................................10 000
13406.Kék-fehér bizsu nyaklánc, részben tenyésztett gyöngyből, h: 42 cm ....................................................2 000
13407.Fehér-piros bizsu nyaklánc, részben tenyésztett gyöngyből, h: 40 cm .................................................2 000
13408.Vegyes bizsu ékszer tétel .....................................................................................................................2 400
13409.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 50 cm ................................................................................................5 000
13410.Régi dugattyús töltőtoll, kopott, h: 13 cm ..............................................................................................4 000
13411.Ametiszt nyaklánc, h: kb. 80 cm ............................................................................................................2 400
13412.Vilbich A. Budapest szemező olló, kopott, h: 11,5 cm ..........................................................................2 800
13413.Réz pudrié, d: 8 cm ...............................................................................................................................4 000
13414.Fém gyűrű, kővel. m: 51, br: 7,38g .......................................................................................................3 000
13415.Konnektor aljzat átalakító/adapter szett (minden fajta szabványhoz), 4 db-os, eredeti dobozában .....3 400
13416.Dekoratív karkötő korall berakásos medalionos középrésszel, műanyag gyöngy pántokkal, h: 19-23

cm .........................................................................................................................................................6 000
13417.Kianit, ovális csiszolású, természetes, 1,26 ct ......................................................................................5 000
13418.Holland katona fém, kopásokkal, m: 6 cm ............................................................................................4 000
13419.Nagy-Magyarország modern ővcsatt, 7x10cm ......................................................................................3 000
13420.5,2 ct színezett kvarc, ovális csiszolású, természetes ..........................................................................3 800
13421.38 db bizsu delfin kapocs ......................................................................................................................1 200
13422.Karneol nyaklánc, h: 44,5 cm ................................................................................................................2 400
13423.Tenyésztett gyöngysor, egy- vagy kétsoros, h: 51 cm ..........................................................................5 000
13424.Etióp opál pár (2 db), 1,78 cts .............................................................................................................28 000
13425.Bizsu, nyaklánc, klipsz, bross, kopott. ...................................................................................................3 800
13426.Rotring ceruzabél, 2x10 doboz, dobozonként 12 db hegy, 0,3, 2H és 3H, eredeti kartondoboz

csomagolásban .....................................................................................................................................1 800
13427.Haig Whisky reklámos kiöntődugó, h: 12 cm ........................................................................................2 000
13428.Kanoe toll készlet, díszdobozban ..........................................................................................................4 000
13429.22 FELSZÁLLÓ, zománc tábla, 8x12,5 cm ...........................................................................................5 000
13430.Zippo fém öngyújtó, jó állapotban, m: 6 cm ..........................................................................................6 000
13431.Zippo Solid Brass Celtic fém öngyújtó, kis kopásnyomokkal, m: 6 cm .................................................6 000
13432.Zippo Up n'Atom fém öngyújtó, 15/50 számozott példány, jó állapotban, m: 6 cm ...............................6 000
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13433.Zippo City of Los Angeles fém öngyújtó, kis kopásnyomokkal, m: 6 cm ...............................................6 000
13434.Zippo fém öngyújtó, jó állapotban, m: 6 cm ..........................................................................................6 000
13435.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
13436.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
13437.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
13438.Bizsu klipsz, retró. .................................................................................................................................1 000
13439.2 db retro napszemüveg .......................................................................................................................3 600
13440.Gyufadoboz vetkőzős hölgyekkel ..........................................................................................................1 800
13441.2 db ezüstözött holland díszkanál, az egyik jelzett, h: 11,5 cm .............................................................2 800
13442.Fém drót karperec, 8x6 cm ...................................................................................................................3 000
13443.Gyöngyház berakásos réz karperec, d: 7 cm ........................................................................................1 000
13444.Lány portréjával díszített, ovális fém medál, kinyitható, fénykép vagy egyéb apró tárgy tárolható

benne, 4,5x3,5 cm .................................................................................................................................3 800
13445.Állítható fém karperec ...........................................................................................................................3 000
13446.Régebbi fém karperec, vésett, halas mintával, 7x6 cm .........................................................................1 000
13447.Az Anjou-ház magyar ágának címere, festett üveg, fém szegéllyel, hátulján kitűző kapoccsal, 6,5x6

cm .........................................................................................................................................................2 000
13448.Rolex kvarc replika karóra fém szíjjal, működik, d: 4 cm ......................................................................2 000
13449.Antik, Star jelzésű fém lakat, kulccsal, működik, 5x3,5 cm ...................................................................4 800
13450.Fém karperec biztonsági lánccal, kis kopásnyomokkal, d: 6 cm ...........................................................2 000
13451.Kawecosport tollkészlet, golyóstoll és töltőtoll, eredeti tokjában ...........................................................1 000
13452.Montblanc Pix töltőceruza, kopásnyomokkal, h: 12 cm ........................................................................1 000
13453.3 db Fradi relikvia, kisebb hibákkal .......................................................................................................1 000
13454.Öröknaptár 2001-2050, réz, fa tokkal, hajókormány és vitorlás motívumokkal, a fedél tetején

reklámfelirattal, némi kopással, 8,5x8,5 cm ..........................................................................................3 800
13455.2 db bizsu gyűrű + borostyán mandzsetta ............................................................................................2 800
13456.cca 1950 Klingenschärfer "Sieger", retró német borotvapenge-élező készülék, eredeti dobozában,

6x4x3 cm ...............................................................................................................................................3 000
13457.Kulcs formájú bornyitó, h: 12 cm ...........................................................................................................5 000
13458.Fém karperec, kis kopásokkal, 6,5x5,5 cm ...........................................................................................2 000
13459.Slava stopper, működik, d: 6,5 cm ........................................................................................................8 000
13460.Mandzsetta és nyakkendőtű szett díszdobozban .................................................................................2 000
13461.Olasz tájoló, kis kopásnyomokkal, h: 9 cm ...........................................................................................2 600
13462.4 db retró töltőtoll, hibákkal, h: 10,25 és 13,5 cm között .......................................................................2 200
13463.12 FELSZÁLLÓ, zománc tábla, 8x12,5 cm ...........................................................................................5 000
13464.Apollo11 nagy méretű jelvény d: 9 cm ..................................................................................................1 600
13465.3 régi tárgy : Cipőhúzó, pipaszurkáló, biztosító tű ................................................................................4 000
13466.Mini réz mozsár törővel, m: 4,5 cm, h: 7 cm .........................................................................................2 000
13467.2 db oroszlános dísz, + 2 db párducos dísz ..........................................................................................3 000
13468.Díszes régi zsebóra lánc 33 cm ............................................................................................................2 000
13469.Díszes régi zsebóra lánc aranyozott dísszel 26 cm ..............................................................................2 400
13470.3 db régi zsebóra lánc ...........................................................................................................................3 000
13471.Díszes régi zsebóra lánc 36 cm ............................................................................................................2 000
13472.Japán színházi látcső összecsukható. ..................................................................................................2 000
13473.Love feliratú aranyszínű bizsu nyaklánc, jó állapotban .........................................................................2 400
13474.Arany-piros gyöngy karkötő, jó állapotban, h: max. 20 cm ...................................................................1 200
13475.Arany-piros gyöngy karkötő, jó állapotban, h: max. 20 cm ...................................................................1 200
13476.Kagyló nyaklánc, h: 34 cm ....................................................................................................................1 200
13477.Fossil földgömb alakú charm, d: 1,5 cm ................................................................................................2 400
13478.Mária kegytárgyak, feliratos szalagok ...................................................................................................1 200
13479.2 aranyozott mágneses karperec ..........................................................................................................3 800
13480.2 db bizsu nyaklánc 60 cm, 90 cm ........................................................................................................3 000
13481.Analgin magyar gyártmányú orvosi fecskendő tűk, 11 db, eredeti műanyag dobozban .......................1 800
13482.Régebbi fém fésű, "Modern" márkajelzéssel, h: 16 cm .........................................................................2 000
13483.Bizsu bross, retró. 6 cm ........................................................................................................................1 000
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13484.Nemzeti koronás kiscímerrel díszített kör-alakú korongok, felvarrók, 4 db, gyöngyök, szövet, d: 6
cm .........................................................................................................................................................1 600

13485.Régi csont karperec, kopásnyomokkal, karcolásokkal, belső: d: 6,5 cm, külső d: 9,5 cm ....................5 000
13486.Régi gomb gyöngyház berakással, sérült, d: 4 cm ...............................................................................1 200
13487.Indiai karkötő, fém, d: 6 cm ...................................................................................................................4 000
13488.Kézzel festett porcelán karkötő. ............................................................................................................2 600
13489.Lila nyaklánc, karkötő, fülbevaló, bizsu. ................................................................................................2 400
13490.Korall, gumis karkötő. ............................................................................................................................4 000
13491.Indiai nyaklánc, piros, tűkiz kövekkel, h: 50 cm ....................................................................................8 500
13492.Monogramos réz pecsétnyomó XIX. sz. 4,5 cm ....................................................................................3 000
13493.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........4 000

Játékok
13494.3 db Mini Morris játékautó, kopott, h: 4-8cm .........................................................................................3 200
13495.Tic-Tac-Toe, ix-ox hiánytalan katicás, méhecskés két személyes táblás mágneses társasjáték.

10x10cm ................................................................................................................................................4 000
13496.2018 UEFA bajnokok ligája 23 db játékos kártya fém dobozban ..........................................................2 000
13497.Nagyméretü ,,Robotron" felratu Labirintus-golyós játékkal+"Collstockos" sárga 20 cm-es golyóstoll. .3 600
13498.Csillagok Háborúja birodalmi felderítő figura, fegyverrel, mozgatható végtagokkal, m: 15 cm / Star

Wars Imperial Scout Trooper figurine, with blaster and moving parts ...................................................6 000
13499.4 db Star Wars gyűjtői figura: Chewbacca, Rey, Shore Trooper, Executioner Trooper, m: 9,5 cm ......5 000
13500.U.S.A. Jumbo Jet (Boeing 747) játék repülő, fém és műanyag, hátrahúzós, kopásnyomokkal + 2 db

reptéri földi kiszolgáló jármű, h: 7,5 - 19 cm ..........................................................................................3 600
13501.Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó

állapotban ..............................................................................................................................................8 500
13502.Franciakártya paklik (egy komplett + 3 töredék), műbőr tokban ...........................................................1 000
13503.Oroszlánkirályból Timon műanyag figura, original csomagolásban, m:11cm .......................................1 200
13506.2 db Fleischmann vasútmodell, 5147 és 5148 cikkszámú személykocsik, újszerű állapotban,

eredeti dobozukban / Fleischmann No. 5147 and 5148 model railway (2 pcs), passenger cars, in
good condition, in original boxes .........................................................................................................19 000

13507.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................22 000

13508.Fleischmann 5102 cikkszámú vasútmodell, Deutsche Bundespost kocsi, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Fleischmann No. 5102 model railway, Deutsche Bundespost coach, in good condition,
in original box ........................................................................................................................................3 400

13509.Liliput H0 L224415 cikkszámú vasútmodell, ÖBB teherkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Liliput H0 No. L224415 model railway, ÖBB freight carriage, in good condition, in original box .........8 000

13510.Liliput H0 229 03 cikkszámú vasútmodell, Jever Pilsener teherkocsi szett, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Liliput H0 No. 229 03 model railway, Jever Pilsener freight carriage set, in
good condition, in original box ...............................................................................................................4 400

13511.Lima 208061ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima No. 208061ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ................32 000

13512.Lima 208139S1 cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima No. 208139S1 model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ..................12 000

13513.Lima 20 5117 M cikkszámú vasútmodell, gőzmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
(dobozon kis sérülések) / Lima 20 5117 M model railway, steam locomotive, in good condition, in
original box (box slightly damaged) .....................................................................................................14 000

13514.Jouef H0 664 cikkszámú 'Kangourou' vasútmodell szett, eredeti dobozában, az egyik darabja
sérült / Jouef H0 No. 664 'Kangourou' model railway set, in original box, with one broken piece ......28 000

13515.Lima H0 Golden Series 14 9742 GP cikkszámú vasútmodell, IC vonat szett áramszedővel, újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Lima H0 Golden Series 14 9742 GP model railway, IC train set
with pantograph, in good condition, in original box .............................................................................38 000

13516.Roco H0 43670 cikkszámú vasútmodell, SNCB villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43670 model railway, SNCB electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................22 000

13517.Roco H0 43644.1 cikkszámú vasútmodell, DB dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43644.1 model railway, DB diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................15 000

13518.Roco H0 43680 cikkszámú vasútmodell, DR villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 43680 model railway, DR electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................24 000
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13519.Roco H0 43524 cikkszámú vasútmodell, DB dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43524 model railway, DB diesel locomotive, in good condition, in original box ...........18 000

13520.Lima 208053ACL cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Lima 208053ACL model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ......................20 000

13521.3 játék: puska-toll, autó-síp, zsiráf .........................................................................................................2 000
13522.6 db modern játék katona, többségében a napóleoni korszakból, Delprado Collection, fém, kézzel

festett, alján jelzett, m: 7 és 8 cm között .............................................................................................20 000
13523.Gyermek látcső, original sérült dobozban, kopott. ................................................................................3 000
13524.fém játék kisautó tétel ...........................................................................................................................2 400
13525.Óriás toll 32 cm .....................................................................................................................................2 000
13526.Játék mozdony, műanyag, vegyes méretben. .......................................................................................2 400
13527.Magnetic sakk készlet, eredeti sérült dobozában. 30x30cm .................................................................3 000
13528.5db fém kis autó, 1/43 Dogeviper, Burago, Maisto, kabriók. h: 10 cm, kopott. .....................................4 000
13529.Mozifilmek automodelljei matchbox méretben Siperman, 007, Batman, Superman, stb ......................9 000
13530.4 db Matchbox játék kisautó klf modellek,kopottak ...............................................................................4 000
13531.3 db Matchbox models of yesteryear játék kisautók eredeti dobozában ...............................................6 000
13532.3 db Matchbox models of yesteryear játék kisautók eredeti dobozában ...............................................6 000
13533.Ogonek szovjet játék fényképezőgép. Villanós, működik, elem nélkül .................................................4 400
13534.Piko modell vasút készlet: gőzmozdony, két tehervagon, 4 konténer, kör sínpálya, vezérlő ..............20 000
13535.Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján

elemtartóval,valaha távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm .................6 000
13536.Robotkutya. Pupbo " Robomancs az okoskutya" ,letölthető alkalmazással vezérelhető,tanítható,

NEM kipróbált, ,,okoscsont" hiányzik. 20x12x20 cm .............................................................................4 000
13537.Nemo (Dory) 50 darabos hiánytalan kirakó játék gyerekeknek. ............................................................3 000
13538.Pastries, 12 darabos fából készült hiánytalan játék süteményes készlet emeletes tálalóval, eredeti

dobozában. ...........................................................................................................................................5 000
13539.Kínai lemez játék kisautó cca 1970 kopásokkal 15 cm .........................................................................5 000
13540.Szovjet ciril betűs Coca Cola lemez játék teherautó cca 1980 kopásokkal 15 cm ................................8 000
13541.Ferrari játékautó-gyűjtemény (Shell V-Power), 16 db különféle (közte két F1), vegyes, nagyrészt jó

állapotban, h: 12 cm körül + Elemes forgalmi jelzőlámpa, műanyag, működik. ..................................12 000
13542.Mini robotpár távirányítóval, táncolnak, zenélnek, stb. Elemmel, működőképes, jó állapotban 8 cm ...7 000
13543.2012-2013 Focisztárok, 48 db kártya, némelyik sérült ..........................................................................1 800
13544.Piroska és a farkas társasjáték gyerekeknek, tábla és a játékszabályok leírása, 41x28 cm ................1 600
13545.cca 1940 TIp-top tombola társasjáték komplettnek tűnő doboz ............................................................2 800
13546.Állatos fa puzzle játék gyerekeknek, 29,5x21,5 cm ..............................................................................1 000
13547.A. Lucchesi csecsemő bölcsőben. Két darabos olasz dísz. Kézzel festett, matricával jelzett, festett

gipsz őrlemény d: 14 cm .......................................................................................................................5 000
13548.Magyar kaucsuk baba, 1950 körül, kopásokkal, h: 24 cm ....................................................................2 000
13549.Remus 2000 baba, h: 42 cm .................................................................................................................3 000
13550.cca 1960-1970 Kínai tűzoltó játékautó, lemezjáték, kopásnyomokkal, hiányos (lámpa, első

lökhárító, stb.) .....................................................................................................................................12 000
13551.Quiz 1000. Ezer kérdés, ezer felelet. Társasjáték eredeti dobozában, tartozékaival (hiánytalansága

nem ellenőrzött). ...................................................................................................................................2 000
13552.Ország, város, híres ember. Műveltségfejlesztő társasjáték. Eredeti dobozában, tartozékokkal

(hiánytalansága nem ellenőrzött). .........................................................................................................2 000
13553.Märklin H0 4390 cikkszámú vasútmodell, S-Bahn személykocsi szett, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Märklin H0 No. 4390 model railway, S-Bahn passenger carriage set, in good
condition, in original box ......................................................................................................................17 000

13554.Märklin H0 4787 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (ETRA AG Zürich 50. jubileum),
újszerű állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4787 model railway, tank carriage set
(ETRA AG Zürich 50th Anniversary), in good condition, in original box ..............................................12 000

13555.Märklin H0 4788 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (Shell, Esso, BP), újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4788 model railway, tank carriage set (Shell, Esso, BP), in
good condition, in original box .............................................................................................................11 000

13556.Märklin H0 4400 cikkszámú vasútmodell, teherkocsi szett (gyermekjótékonyság, UNICEF), újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4400 model railway, freight carriage set (child
help, UNICEF), in good condition, in original box ...............................................................................11 000

13557.Märklin H0 48040 cikkszámú vasútmodell, Kombirail teherkocsi szett, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Märklin H0 No. 48040 model railway, Kombirail freight carriage set, in good condition,
in original box ........................................................................................................................................8 000
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13558.Märklin H0 vasútmodell, személykocsi, cikkszám: 4175. Újszerű állapotban, eredeti dobozában, h:
27,5 cm / Märklin H0 No. 4175 model train, passenger car, in original box ..........................................6 000

13559.Lima vasútmodell, katonai vasúti teherkocsi álcafestéssel, újszerű állapotban, eredeti dobozában,
h: 12 cm / Lima model military railway wagon with camouflage paint, in original box ...........................6 000

13560.Märklin H0 41351 cikkszámú vasútmodell, személykocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Märklin H0 No. 41351 model railway, passenger car, in good condition, in original box ......................7 000

13561.Märklin H0 43772 cikkszámú vasútmodell, személy- és étkezőkocsi, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Märklin H0 No. 43772 model railway, passenger and buffet car, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................15 000

13562.6 db játék figura, jelzett porcelán babák + szalmával tömött maci. M: 24-40cm ...................................6 500
13563.Logikai fa játék 12 cm ...........................................................................................................................2 000
13564.Persely kismalac, házikó, 13cm ............................................................................................................3 000
13565.Shanghai express mozdony. Fénnyel, hanggal. elemes, működik 23 cm ............................................4 000
13566.Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm ..................................6 500
13567.Hasbro Star Wars rohamosztagos figura, mozgatható végtagokkal, fegyverrel, m: 30 cm / Star

Wars Stormtrooper figurine, with blaster and moving parts ..................................................................6 000
13568.4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül. .........................................................6 000
13569.Gyerek elemlámpa, távcső 2db, működik. + szovjet elemlámpa. .........................................................3 600
13570.2db játék műanyag rendőrautó, magyar hanggal, villog, működik, h: 14 cm ........................................4 600
13571.2db Hummer játékautó + Hummer toll, kopott, h: 8-14cm .....................................................................3 200
13572.Mah Jong 111 darabos keleti társasjáték ..............................................................................................3 000
13573.Lacost teniszütő, alumínium, tokkal. H: 68 cm ......................................................................................5 000
13574.147 db madzsong elem .......................................................................................................................10 000
13575.4 db Trade Coop Tabiya papírsakk .......................................................................................................3 000
13576.43 lapos tarokk kártya (Uffenheimer Spielkarten), kopottas állapotban ................................................6 000
13577.Magyar Kártya, eredeti csomagolásában, Játékkártyagyár és Nyomda, 7×4,5 cm ..............................3 000
13578.3 db műanyag mesefigura, m: 5-9 cm ...................................................................................................5 000
13579.Schiffe Versenken, német torpedó játék, eredeti dobozában ...............................................................1 800
13580.Marokkó játék, eredeti tokjában + Fakopáncs rúdon, m: 34 cm ............................................................2 000
13581.Autotime Collection Lada 2104, retró játékautó, jelzett, jó állapotban, h: 11 cm ...................................2 000
13582.Piatnik Fekete Péter kártya, komplett, 31+4 lap, szép illusztrációkkal, újszerű állapotban, műanyag

tokban ...................................................................................................................................................2 000
13583.Vegyes játék tétel: Malév Junior Club sakkjáték + Kockajáték 6 db dobókockával és magyar kártya

kartondobozban, hiánytalanságra nem ellenőrzött, egyik magyar kártya lapja sérült ...........................1 200
13584.Luxury francia kártya. Eredeti dobozában .............................................................................................2 000
13585.cca 1950 Hiányos pakli tarokk kártya, megviselt állapotban, Játékkártyagyár és Nyomda ..................1 600
13586.Zsebsakk, gyártja: Napsugár Játékkészítő KTSz., 1950-1960 körül, eredeti sérült papírdobozában ...1 600
13587.2db matchbox ritka kerékszínnel, 1970 körül, h: 9-11 cm ...................................................................10 000
13588.Tarokk kártya, Piatnik Nándor és Fiai Budapest, 42 lap, a hátoldalon Hindenburg és Hötzendorf

tábornagyok arcképével díszítve, 1910-1918 körül. Egy lapon magyar koronás kártyabélyegzéssel.
Korának megfelelő állapotban, 12,5x7 cm. ("Extra barna" dobozban). .................................................6 000

13589.Titanic kártyajáték (10-20 perces játékidő, 2-5 fő részére), eredeti dobozában, többnyelvű leírással ..1 800
13590.Első Magyar Kártyagyár Rt. tarokk kártya, modern kiadás, 42 lap, újszerű állapotban, útmutatóval ...3 000
13591.Piatnik MegaTrumpf Autó Show autós kártya, komplett, újszerű állapotban, a doboz sérült ................2 800
13592.Spurizó kacsa, retró lemezjáték, felhúzható, működik, h: 9,5 cm .........................................................2 000
13593."Ugráló" ördög, fa és szövet figura, rugóval ..........................................................................................1 800
13594.Welly Volkswagen T1 Double Cabin Pick-Up, retró játékautó, jelzett, jó állapotban, minimális

kopással, h: 11 cm ................................................................................................................................2 000
13595.Cherry Families kártya pakli ..................................................................................................................1 400
13596.3 db fém ólomkatona figura 4 cm ..........................................................................................................2 000
13597.Tinn-Per Norway norvég viking figura. Ón Jelzett 3 cm ........................................................................5 000
13598.F. Adametz osztrák tarokk kártyapakli, 54 lap, komplett, egy lapon kis foltok, egyébként jó

állapotban. ...........................................................................................................................................12 000
13599.1 pakli Piatnik francia kártya, aranyozott lapsarkokkal, jó állapotban, 54 lap, adóbélyeggel ................3 000
13600.Retró erotikus franciakártya, 53 lap (1 lap hiány), eredeti dobozában / Vintage erotic nude playing

cards, 53 pcs (1 missing), in original box ..............................................................................................1 800
13601.2 db Star Wars PEZ cukorka tartó ........................................................................................................3 000
13602.5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm ......4 000
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13603.6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott. ............................................................................3 200
13604.2 komplett pakli magyarkártya, az egyik bontatlan ...............................................................................1 400
13605.Hamburger és Birkholz tarokk kártyapakli, 42 lap, komplett, egy lap hátoldalán kis folt. ....................12 000
13606.Brick game kvarc játék eredeti dobozában ...........................................................................................4 000
13607.Régi pin up erotikus kártyacsomag, négy teljes pakli, 4x52 lap, plusz 4+6 jokerlap. Piros-zöld és

piros-kék párosításban. Több lap sérült ................................................................................................2 000
13608.Märklin H0 vasútmodell, DB tehervagon, eredeti doboza nélkül, apró sérüléssel / Märklin H0 model

railway, DB freight carriage, without original box, with minor damage ..................................................4 000
13609.2 db Mickey egér figura, kis kopásnyomokkal, m: 9-10 cm ...................................................................1 000
13610.Spider-Man Hősök és Gonosztevők sorozat, gyűjtői kártyákhoz tartozó poszter, hajtva, lapszéli

szakadásokkal, 65x55 cm .....................................................................................................................2 000
13611.Space szett. 2 db fehér Matchbox és egy fekete Matchbox űrjármű szállító 2 db ,,Siku" Nasa

Columbia űrsikló plusz egy rakéta-használt, fém és műanyag játékok. h: 7-13cm ...............................6 000
13612.Retro asztali foci játék, eredeti dobozában, jó állapotban, doboz tető kissé szakadt 53x35 cm ...........6 000
13613.Balance Tower, toronyépítő ügyességi játék, fa, eredeti dobozában ....................................................2 000
13614.Retró amőba játék, eredeti csomagolásban ..........................................................................................2 000
13615.Kody számoló játék óvodások és kisiskolások számára, retró készségfejlesztő játék, komplett,

eredeti dobozában ................................................................................................................................2 000
13616.Számrömi, táblás römi játék, magyar nyelvű leírással, eredeti dobozában ..........................................2 000
13617.Porcelán fejű baba 40 cm .....................................................................................................................4 000
13618.Bébiőr  7 darab bébiőr, 1 pár Home by Somogyi,1 adó Fischer Price,3 db Angel care adó-ezek

müködnek,világítanak (Model:#AC301R, hőmérős,1 db AC401 és egy vevő AC301R-zúg,használt
állapotban,trafó nélkül, alkatrésznek-hobby szerelőknek? +-16cm .......................................................3 000

13619.1970. dobozos fa játék. Kopott, sérült doboz. .......................................................................................2 800
13620.Ravensburger Stop & Go, retró német közlekedési társasjáték, eredeti dobozában, többnyelvű

leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................4 000
13621.Ravensburger Geheim Codex 4, retró német társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű

leírással / Vintage German board game, in original box .......................................................................3 000
13622.Vintage Märklin vasútmodell (mozdony, 3 db szerelvény, sínek), kopásokkal, eredeti, sérült

dobozában, 42x17x5 cm / Vintage Märklin model railway (locomotive, 3 carriages, tracks), with
some wear, in original, damaged box ...................................................................................................9 000

13623.Régi sakk készlet, szépen kidolgozott fém bábukkal, fiókos, fémveretekkel díszített, nagyméretű fa
táblával. Hiánytalan. Tábla mérete: 42,5x42,5x9 cm ..........................................................................18 000

13624.Utazó sakk komputer. Eredeti dobozában ............................................................................................2 400
13625.Cca. 75 db játék autó, vegyes méret és állapot, közte értékesebb gyűjtői darabokkal. ........................5 000
13626.Piatnik három pakli kártya. Eredeti dobozában .....................................................................................3 000
13627.Piatnik három pakli kártya. Eredeti dobozában leírással ......................................................................4 000
13628.5 csomag gyerek kártya, közötte Marvell is ..........................................................................................1 600
13629.Retró játékmackó, kulcs nélkül, sérült, m: 23 cm ..................................................................................1 200
13630.Csengős kelj-fel baba, kopásnyomokkal, m: 21 cm ..............................................................................2 600
13631.No megállj csak Nyuszika, Nu pagagyi. 5 db 8 mm film szalag ............................................................4 000
13632.Tűzoltóhajó, elemes játék, eredeti dobozában, h: 18 cm ......................................................................2 400
13633.Szóló Bridzs játék társasjáték kompletten, leírással. ............................................................................8 000
13634.Kb 40 darabos játék autó, autó modell gyűjtemény. Többféle márka, nagyrészt fém, nagyrészt jó

állapotban ............................................................................................................................................20 000
13635.Lemezjáték űrautó, kissé sérült elemes. cca 1970 24 cm .....................................................................8 000
13636.Construction 120 építőjáték, eredeti dobozában ...................................................................................3 000
13637.Telefon, eredeti dobozában, kopásnyomokkal ......................................................................................3 000
13638.PIKO Fiat coupé távirányítható elemes autó, eredeti dobozában, nem kipróbált, h: 30 cm .................6 000
13639.cca. 1978 Mercury Labirintus játék, Anglia, Loncraine Broxton & Partners, kopásokkal, jelzés nélkül,

d: 15,5 cm .............................................................................................................................................5 000
13640.Egy zacskónyi LEGO csak figura ........................................................................................................20 000
13641.Märklin H0 4024 cikkszámú vasútmodell, DSG étkezőkocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár /

Märklin H0 No. 4024 model railway, DSG Speisewagen (dining car), without original box, top part
is unfixed .............................................................................................................................................10 000

13642.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, kis kopással, a teteje lejár /
Märklin H0 model railway, DB passenger car, without original box, with minor wear, top part is
unfixed ...................................................................................................................................................6 000

13643.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár / Märklin H0 model
railway, DB passenger car, without original box, top part is unfixed ...................................................10 000
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13644.Märklin H0 4133 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.
4133 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13645.Roco H0 4289 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.
4289 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13646.Märklin H0 4184 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.
4184 model railway, DB passenger car, without original box ..............................................................10 000

13647.Märklin H0 43567 cikkszámú vasútmodell, emeletes személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin
H0 No. 43567 model railway, bi-level passenger car, without original box ...........................................8 000

13648.Märklin H0 33701 cikkszámú vasútmodell, DB ICE 401 elektromos vonat szett, 5 db-os, eredeti
doboza nélkül / Märklin H0 No. 33701 model railway, DB ICE 401 electric train set of 5, without
original box ..........................................................................................................................................50 000

13649.Roco H0 44452 cikkszámú vasútmodell, DSG hálókocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.
44452 model railway, DSG Schlafwagen (sleeper), without original box ............................................10 000

13650."PREFO" NDK autóversenyző pálya, versenyautó Melkus játék 1970 körül, nincs kipróbálva,
eredeti dobozában. Hosszú autópálya szakasz. Doboz méret: 43x53 .................................................8 000

13651.Autó, motor, kulcsos játékok, lemezjátékok, utazóórák cipősdobozban .............................................22 000
13652.Märklin H0 vasútmodell, tehervagon, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 model railway, freight

carriage, without original box ................................................................................................................8 000
13653.Lingva teszt középfokú nyelvvizsgához társasjáték szerű nyelvtanulási készlet ..................................2 400
13654.cca 40-50 db retró Kinder tojás figura. ..................................................................................................5 000
13655.Roschi felhúzhatós baba működik , sípol, jelzett 28 cm ........................................................................9 500
13656.Macska-egér játék retro társasjáték táblája 43x31 cm ..........................................................................3 000
13657.Régi Fekete Péter kártya, 33 lapos, komplett (egy lap pótolt), eredeti dobozában ...............................1 600
13658.Piatnik Budapest nevezetességei kártya bontatlan ...............................................................................2 400
13659.Piatnik Tudor rose kártya bontatlan ......................................................................................................2 400
13660.12 db 10 mm nyomtávú TT modell vasút kocsi + néhány kiegészítő ..................................................20 000
13661.Retro Tibi fémépítő játék, eredeti dobozában, leírással ........................................................................6 000
13662.5 db 10 mm nyomtávú modell vasút kocsi ..........................................................................................14 000

Képkeretek
13663.4 db régi képkeret, minimális kopásokkal, 15x13-36,5x24,5 cm között. ...............................................3 000
13664.Üvegezett, dekoratív fakeret, régi szarvaspár nyomattal. Belső méret: 25x33 cm ...............................2 600
13665.Dekoratív ovális, aranyszínű paszpartuval díszített üvegezett fakeret, Erzsébet királynő (Sisi)

nyomattal, belső méret: 23,5x18,5, látható méret: 17x12 cm ...............................................................1 800
13666.Dekoratív ovális, üvegezett, kissé sérült képkeret, I. Ferenc József nyomattal, belső méret: 23x17,

látható méret: 16,5x10,5 cm ..................................................................................................................2 600
13667.2 db dekoratív, áttört fa képkeret, belső méret: 18,5x13,5 cm ............................................................10 000
13668.13 db fa képkeret, belső méret: 24x18 cm és 33x25 cm között, kopott, részben kissé sérült ..............3 000
13669.Dekoratív, öntött fém asztali képkeret, kitámasztható, 19x13 cm (belső méret: 8,5x6 cm) ..................6 000
13670.Nagy méretű aranyozott fa képkeret 80x80-as kép vagy tükör számára. ...........................................10 000
13671.Aranyszínű képkeret, kopásnyomokkal, sérüléssel, benne modern nyomat, 33×23 cm ..........................600
13672.Dekoratív, üvegezett fakeret, foltos selyemképpel, belső méret: kb. 38x29 cm ...................................1 800
13673.Nyomatok mahagóni keretben 45x55 cm ..............................................................................................5 000
13674.2 db dekoratív, üvegezett fakeret, egyik szövetképpel, másik a müncheni Viktualienmarktot

ábrázoló nyomattal. Kisebbik javított. Belső méret: 23x15,5 és 33x24,6 cm ........................................1 800
13675.2 db régi, üvegezett fa képkeret, benne megírt tábori posta képeslapokkal (s: Bansi), 17x12 cm,

látható méret: 13x8 cm ..........................................................................................................................2 400
13676.Design Maria Pia Viaro - Bassano fajansz kitámasztós képkeret, d: 17,5 cm, minimális

mázhibákkal. .........................................................................................................................................4 000
13677.Dekoratív ovális paszpartuval, kék bársony borítással és fém veretekkel díszített üvegezett asztali

képkeret, Erzsébet királynő (Sisi) nyomattal, belső méret: 20,5x13,5, látható méret: 13x8 cm ............2 600
13678.Fém veretekkel gazdagon díszített asztali, kitámasztható fa képkeret, kislány fotóval, látható méret.

15,5x9,5 cm ...........................................................................................................................................2 400
13679.Régi asztali képkeret, üveg, réz. 18x12 cm ..........................................................................................6 000

Muzeális borok, italok
13680.1999 Tokaji Aszú, 6 puttonyos, Tokaj kereskedőház Rt., 0,5 l .............................................................4 800
13681.1984 20 éves a Budapest Szálló - Egri Bikavér, palackozta: Egervin, 0,7 l ..........................................5 000
13682.1971 Tokaji aszú, 4 puttonyos, bontatlan palack, 0,5 l .........................................................................4 000
13683.2001 Tokaji aszú, 4 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l ...........................................................5 000
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13684.1998 Tokaji Hárslevelű, bontatlan palack félszáraz fehérbor, 0,75 l .....................................................2 400
13685.2011 Tokaji Roy Mathias Félédes Furmint, bontatlan palack fehérbor, 0,75 l ......................................2 400
13686.7 db vegyes ital (Unicum, Curacao Triple sec, stb.) ..............................................................................5 000
13687.2002 King Wiliam Whisky. 0,7l ..............................................................................................................6 000
13688.1975 Tokaji aszú 5 puttonyos bontatlan palack bor. Tolcsva ................................................................7 000
13689.2000 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack, 0,5 l .........................................................................2 000
13690.3 db tokaji aszú, sérült, foltos címkékkel ...............................................................................................6 000
13691.1999 Valdepenas Barón del Cega spanyol vörösbor, szakszerűen tárolt, bontatlan palack, 0,75 l ......4 000
13692.1968 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack desszertbor, szakszerűen tárolt, sérült címkével,

0,25 l .....................................................................................................................................................4 000
13693.2000 Szeremley Helvéciai Cabernet Franc, kishordós érlelésű vörösbor, szakszerűen tárolt,

bontatlan palack, 0,75 l .........................................................................................................................8 000
13694.1988 Tokaji aszú, 6 puttonyos, bontatlan palack desszertbor, szakszerűen tárolt, sérült címkével,

0,5 l .......................................................................................................................................................8 000
13695.1988 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack desszertbor, szakszerűen tárolt, 0,5 l ......................4 000
13696.1975 Tokaji aszú, 5 puttonyos, bontatlan palack desszertbor, papírdobozban, szakszerűen tárolt .....8 000
13697.Tokaji Hárslevelű, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,75 l, Tokajhegyaljai Állami Gazdasági

Borkombinát Sátoraljaújhely, palackozó üzem: Tolcsva, évjárat nélkül (1970-80 körül). .....................2 000
13698.1999 Egri bikavér, termelte és palackozta: Mini Palackozó, 0,375 l .....................................................1 800
13699.1975 3 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, eredeti dobozában, 0,25l ...................................5 000
13700.1985 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ................................................................................3 000
13701.1975 Oremus Tokaji Aszú 5 puttonyos, édes fehér desszertbor, 12%, (palackozták: 1996), fa

díszdobozban, 0,5l. .............................................................................................................................20 000
13702.1996 Tokaji Furmint, abv: 11%, bontatlan palack száraz fehérbor, 0,75 l. ...........................................2 400
13703.Vegyes mini bortétel, (Badacsony, Sopron, stb) bontatlan, elpárolgott borok, m: 13-18cm .................2 000
13704.Hungária Biztosító Rt. - Törley Demi Sec Grande Cuvée félszáraz pezsgő, nagyméretű, bontatlan

üveg, Hungarovin Budapest, kissé sérült csomagolással, 1,5 l ............................................................3 000
13705.Hungária Grand Cuvée pezsgő, 750 ml ................................................................................................3 000
13706.15 darabos mini bár gyűjtemény. Izgalmas darabokkal, cca. 1970. ...................................................14 000
13707.2003 Bella Borház Szekszárdi Kadarka 0,75l .......................................................................................2 400
13708.2000 Hilltop Villányi Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 11,5 % pincében szakszerűen tárolt,

0,75 l. ....................................................................................................................................................3 600
13709.2000 Malatinszky "Havas" Henrik Villányi Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,

pincében szakszerűen tárolt, 13% 0,75l. ............................................................................................10 000
13710.2000 Chateau Kajmád Szekszárdi Cuvée (Cabernet Sauvignon - Merlot - Kékfrankos házasítás),

bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, "Concours Mondial Bruxelles
Médaille d'Argent 2002 Silver Medal" címkével, 0,75l. .........................................................................4 000

13711.2000 Gere Tamás Villányi Cuvée Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc & Merlot, bontatlan palack
száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. ..................................................................4 000

13712.2000 Hilltop Soproni Kékfrankos barrique, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében
szakszerűen tárolt, 0,75 l. .....................................................................................................................4 000

13713.1995 Vincze Béla Egri Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5 %, pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................4 000

13714.2001 Günzer Tamás Villányi Cabernet Sauvignon Barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. .............................................................................................4 000

13715.1999 Hilltop Soproni Kékfrankos - Merlot Riverview. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. ............................................................................................................3 000

13716.1995 GIA Egri Kékfrankos Blaufränkisch. (Gál Tibor Nicoló Incisa Alpina = GIA.) Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. .................................................2 800

13717.1997 Vincze Béla Egri Cabernet Franc. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, a címkén kis kopásnyomokkal, 13%, 0,75 l. .........................................................................3 000

13718.1997 Gere Villányi Kékoportó Blauerportugieser. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, a címkén kopásnyomokkal, 12,5%, 0,75 l. ................................................................3 000

13720.1995 Polgár Zoltán Villányi Cabernet Sauvignon, és Polgár Zoltán Szekszárdi Kadarka Siller.
Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörös- és sillerbor, 12,5% és 12%, 0,75 l. ......2 800

13721.1997 Thummerer Egri Kékoportó & Pinot Noir. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz rozébor, 12%, 0,75 l. .................................................................................................................3 000

13722.1996 Neuperger Villányi Cabernet Sauvignon Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .................................................................................................3 000
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13723.1996 Tiffán Traditionnel Villányi Cabernet Sauvignon Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt,
bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .................................................................................4 000

13724.1995 Bakondi Egri Bikavér, 'Bull's Blood Aged in barrique', pincében szakszerűen tárolt bontatlan
palack száraz vörösbor, 13 %, 0,75 l. ...................................................................................................2 000

13725.cca 1970-1980 Domoszlói Muskotály, 3 palack bontatlan palack félédes mátrai fehérbor, kopott,
sérült címkékkel. 0,7lx3 .........................................................................................................................2 800

13726.1993 Tokaji Aszú 3 puttonyos, 13%, 0.5l. .............................................................................................4 000
13727.1993 Tokaji Aszú 3 puttonyos, 13,5%, 0.5l. ..........................................................................................4 000
13728.1990 Tokaji Aszú 5 puttonyos, 12%, foltos címkével, 0.5l. ...................................................................6 000
13729.1998 Tokaji Szamorodni, száraz fehér tokaji borkülönlegesség, Promontorbor Mádi Pincészete,

13%, 0,5l ...............................................................................................................................................4 000
13730.cca 1970 Hajdúszoboszló, "Lófingató", "Aki ebből ittál (ne hidd, hogy banális, utána, ha fingasz kiég

a gyatád is!", 0,5 l ..................................................................................................................................4 000
13731.Boszorkánycsepp borlikőr különlegesség, 0,2l. ....................................................................................1 600
13732.1999 Caves de Casalinho Ouro Velho Tinto 1999, 12%, kopott címkével, 0,75l ..................................3 000
13733.1976 Chateau de Canterrane Rivesaltes Hors D'Age, rajta "Concours des Grands Vins de France

Macon Medaille D'Or 1995" címkével, 15,5%, 0,75l. ............................................................................8 000
13734.1975-1976-1985 Hosszúhegyi Sauvignon Bl[anc], 2 palack, valamint Hosszúhegyi Rajnai Rizling 1

palakck, összesen 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan palack
fehérbor, kopott, kissé sérült, kissé kopott címkékkel, 0,7lx3 ...............................................................3 000

13735.1981 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ................................................................................3 000

13736.Borválogatás tétel, 5 palack, közte:  Ábrahámhegyi szürkebarát, Egri Cabernet Sauvignon 1969,
Villa Steogeb Szekszárdi Cabernet Sauvinon 1993., 1990 Helvéciai Nagyburgundi, 1992 Monsieur
Henry VIII Szekszárdi Cabernet Franc. Változó állapotban. .................................................................3 000

13737.1992 Polgár Zoltán Villányi Cabernet Sauvignon, 2 palack. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l.x2. ............................................................................................3 000

13738.1996 Polgár Zoltán Villányi Cabernet Sauvignon. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .............................................................................................................2 800

13739.1988 Bastion Badácsonyi Kéknyelű, 12,4%, bontatlan palack fehérbor, 0,75 l. ...................................1 600
13740.1968 Badacsonyi zöldszilváni, Bormúzeum, bontatlan palack muzeális fehérbor, 0,7 l. ......................1 600
13741.1980 "Hajósi Cabernet Sauvignon 1980", Sümegi Borászati Kft. válogatott Muzeális borai, bontatlan

palack száraz vörösbor, 0,7 l. ...............................................................................................................1 600
13742.1985 Villányi burgundi, késői szüretelésű, száraz vörösbor, 0,7 l. ........................................................1 200
13743.1991 St. Staphan's Crown Cabernet Sauvignon, Egri borvidék, 11.5%, importra palackozott

bontatlan palack száraz vörösbor, angol nyelvű címkével,0,75l. ..........................................................1 600
13744.1985 "Hajósi Sauvignon Blanc 1985", Sümegi Borászati Kft. válogatott Muzeális borai, számozott

(0124./1298) palack, 0,7 l. .....................................................................................................................1 600
13745.1963 Kecskeméti Leányka édes fehérbor, Ampelovin, 14%, 0,7 l. .......................................................1 600
13746.1981 Hosszúhegyi Cabernet S[auvignon], 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen

tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 .......................................................3 000
13747.1984 Hosszúhegyi Merlot, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan

palack vörösbor, kopott, sérült címkékkel, 0,75lx3 ................................................................................3 000
13748.Havana Ron Club Rum, 0,75 l ..............................................................................................................8 000

Parafilatélia
13749.Az okmány- és illetékbélyeg szakosztály nyugtabélyege 7.000 Ft értékű adományról .........................5 000
13750.1942 Pannóniai Bélyeg Egyesület levélzáró futott levelezőlapon .........................................................6 000
13751.Budapesti Polgári Dalkör 1873 pecsétbélyeg .......................................................................................1 000
13752.Mainzi Gutenberg múzeum adománybélyeg négyes összefüggés .......................................................1 000
13753.1959 Linzi eszperantó kongresszus levélzáró pár ................................................................................1 000
13754.1933 Jamboree Gödöllő kék és barna levélzáró / 2 different labels ...................................................15 000
13755.1997 400 éve szabadult fel a török uralom alól Pápa levélzáró teljes ív ...............................................1 000
13756.8 db klasszikus díjjegy kivágás + 17 régi okmánybélyeg ......................................................................1 000
13757.1918 2 klf Hadigondozó alap levélzáró .................................................................................................3 000
13758.1923 Lengyel magánkiadás 8 db bélyeg stecklapon (az egyik bélyegen saroktörés / one stamp with

folded corner) ........................................................................................................................................1 000
13759.1924 Elfoglalt német területek (városok) 9 db ritka levélzáró ...............................................................1 800
13760.Adománybélyegek, levélzárók berakó lapon .........................................................................................1 000
13761.2000 Honfoglalásunk millecentenáriuma alkalmából Jókai Mór Városi Könyvtár 27 db-os levélzáró

ív ...........................................................................................................................................................1 600
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13762.Parafilatéliai tétel, benne Ut Regnet 25-ös tömb, külföldi levélzárók stb. .............................................3 000
13763.Kis berakó, benne levélzárók és díjjegyes kivágások ...........................................................................1 000
13764.21 db parafilatélia stecklapon ................................................................................................................1 000
13765.1959 NEVIKI Nehézvegyipari Kutató Intézet levélzáró kisív .................................................................1 000
13766.Balatoni nyári egyetem Veszprém 50f adománybélyeg kisív ................................................................1 000
13767.1958 Balatoni nyári egyetem Veszprém adománybélyeg kisív .............................................................1 000
13768.1959 NEVIKI Nehézvegyipari Kutató Intézet levélzáró kisív .................................................................1 000
13769.6 db irredenta levélzáró összefüggésben .............................................................................................2 000
13770.Ajánlási ragjegyek kis tétel dekoratív dobozban ...................................................................................1 000
13771.kis tétel magyar levélzáró az 50-es 60-as évekből, dobozban ..............................................................1 000
13772.1934 Jubilehe 5 klf levélzáró pár .........................................................................................................10 000
13773.Magyar Államvasutak villanymozdony levélzáró blokk .........................................................................1 000
13774.Amerikai Egyesült Államok 1992 Állatok 30 darabos levélzáró ívdarab ...............................................1 000
13775.Amerikai Egyesült Államok 1992 Állatok 36 darabos levélzáró ív .........................................................1 000
13776.Ajánlási ragjegyek összeállítás, egy része ömlesztve borítékban. Sok darab klf típusokkal ................3 000
13777.71 db magyar illetékbélyeg berakólapon ...............................................................................................1 000
13778.1908 Mezőgazdasági és Ipari Kiállítás emlékív hátoldali gépszínátnyomattal ......................................3 000
13779.1938 Magyar turistabélyegek jegyzéke fénymásolat, p. 351-358. ........................................................1 800
13780.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13781.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13782.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13783.Praga 78 bélyegkiállítás levélzáró 25-ös ív ...........................................................................................1 000
13784.Levélzárók, reklámbélyegek, jótékonysági bélyegek hatalmas, több ezer darabos gyűjteménye

másodpéldányokkal. Főleg külföldi anyag sok némettel, osztrákkal, franciával, angollal,
osztrákkal 4 db 30 lapos A/4 berakóban. Gyűjtésre, továbbadásra, felbontásra egyaránt alkalmas
szép anyag!! / Large collection of a few thousand advertising, charity, Christmas, propaganda
labels, mostly foreign material with some duplicates, in 4 large stockbooks. ...................................500 000

13785.17 db levélzáró bélyeg pénzügyi témában ............................................................................................3 000
13786.50 éves Izrael állam 12 klf öntapadós levélzáró ...................................................................................1 000
13787.Izrael 1995 Vadkacsa vadászati bélyeg alkalmi bélyegzéssel lapon ....................................................1 000
13788.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13789.Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés ...............................................................4 000
13790.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted) ................10 000
13791.1962 Poznani nemzetközi vásár levélzáró 16-os ívdarab .....................................................................1 000
13792.2000 A Szent Jobb országjárás levélzáró tizennégyes tömbben + 2000 Ezer éves a Magyar Állam -

73. Bélyegnap levélzáró négyes csíkban ..............................................................................................1 000
13793.1999 Az ihászi csata 150. évfordulója levélzáró kisív ...........................................................................1 000
13794.Dánia - Grönland 1978 Karácsony 25-ös levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13795.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13796.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13797.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13798.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
13799.1969 Könnyűtlétikai EB Athén levélzáró 25-ös ívdarab ........................................................................1 000

Okmánybélyegek
13800.4 db hírdetménybélyeg ..........................................................................................................................5 000
13801.1914-1918 3 klf okmánybélyeg .............................................................................................................3 600
13802.1927 30f és 50f József kir. herceg Szanatórium Egyesület ..................................................................3 600
13803.Felülnyomott Újpest városi illetékbélyeg 100K ......................................................................................7 000
13804.3 db Szeged városi illetékbélyeg gépszínátnyomattal ..........................................................................5 000
13805.12kr okmánybélyeg pár, folt a koronában lemezhibával .......................................................................3 000
13806.22 db használatlan adópengős illetékbélyeg ........................................................................................1 000
13807.SZTK Budapesti és pestmegyei alközpont térítés gyógyászati segédeszköz 6 klf bélyeg ...................6 500
13808.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13809.15kr 10-es tömb hártyapapíron .............................................................................................................4 000
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13810.36 db régi okmánybélyeg ......................................................................................................................3 000
13811.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13812.1945 Rákospalota okmánybélyeg 5P teljes ív, felső ívszél hiányos .....................................................1 000
13813.1914-1923 17 db illeték és forgalmi adó bélyeg ....................................................................................1 400
13814.1880-1898 14 db klf. illetékbélyeg .........................................................................................................1 200
13815.Ausztria 1875-1879 23 db illetékbélyeg ................................................................................................1 600
13816.1934-1950 16 db illetékbélyeg .................................................................................................................800
13817.1868-1888 12 db klf. illetékbélyeg .........................................................................................................1 000
13818.2007 Barefoot Ltd.: Hungary Revenues (A/4, 120 oldal) angol nyelvű katalógus a magyar

okmánybélyegekről ...............................................................................................................................5 000
13819.1920 Kolozsvár helyi illetékbélyeg 1K függőleges Lei felülnyomással román kivágáson .....................3 000
13820.1919 Kolozsvár helyi illetékbélyeg 2f Lei felülnyomással ......................................................................2 000
13821.Bosznia Hercegovina 1898 20h okmánybélyeg 31-es tömb .................................................................1 000
13822.Bécs 1872 Okmány 2 x 50kr okmánybélyeggel ....................................................................................1 000
13823.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13824.33 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13825.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
13826.10P számlaillaték bélyeg hajtott teljes ív (150.000) ............................................................................36 000
13827.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan hármas csík (120.000) Rendkívül ritka!! / Stripe of

3. Very rare! ........................................................................................................................................20 000
13828.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!

.............................................................................................................................................................40 000
13829.12 db illetékbélyeg 10 db okmánydarabon ...............................................................................................600
13830.10 db okmánybélyeg és szárazpecsét ..................................................................................................1 000
13831.cca 1940 Szeged 2P felülnyomott helyi illetékbélyeges okmány ..........................................................1 000
13832.Bosznia Hercegovina 6h okmánybélyeg kartonra ragasztva ................................................................1 000
13833.cca 1920-1940 22 db budapesti helyi illetékbélyeggel bérmentesített ill. vegyesen bérmentesített

okirat, különféle címletű helyi okmánybélyegekkel .............................................................................10 000

Okmányok
13834.1784 Urlaubs-Zettel, leszerelt katona úti okmánya, hajtott./ Urlaubszettel (passport) of disarmed

soldier ....................................................................................................................................................5 000
13835.1804 Rossz állapotú kézzel írt dokumentum ........................................................................................1 000
13836.1806-1820 3 db budai vonatkozású egyházi és hivatalos okmány, viaszpecsétekkel ..........................5 000
13837.1807 Esztergom, hivatalos egyházi irat, a fejlécen Görgey Márton (1740-1807) pécsi püspök

nevével, rajta Görgey Márton püspök aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel ...................................3 000
13838.1814 A pozsonyi Szent Márton plébánia által kiállított anyakönyvi kivonat, papírfelzetes

viaszpecséttel, aláírással. .....................................................................................................................3 000
13839.1817 Kassai számla (jegyzék), Andrássy grófné részére .....................................................................1 200
13840.1819 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök és Haulik György titkár autográf

aláírásaival ellátott fejléces okmány, papírfelzetes viaszpecséttel. ......................................................4 000
13841.1819 Esztergom, hivatalos egyházi irat, a fejlécen Kovalik János (1770-1821) tribunici választott

püspök nevével, és Haulik György titkár autográf aláírásaival, papírfelzetes viaszpecséttel ...............3 000
13842.1823 Esztergom, hivatalos egyházi irat, a fejlécen Rudnay Sándor esztergomi érsek nevével, rajta

más egyházi személyek aláírásaival, papírfelzetes viaszpecséttel .......................................................3 000
13843.1823 Pest, Hétszemélyes táblai ítélet Bárczay Pál alispán, királyi kamarás, valamint Báthory Gábor

ülnök autográf aláírással .......................................................................................................................6 000
13844.1823 Benyovszky János(1756-1827) püspök és Rudnyánszky József (1788-1859) püspök aláírása

Rudnay Sándor esztergomi érsek fejléces szárazpecsétes hivatalos okmányán .................................2 800
13845.1829 Debrecen, sebészorvos részére kiállított céhlevél, viaszpecséttel, hajtva, 38,5x23 cm ............10 000
13846.1832 Kollár István (1764-1844) királyi tanácsos, kanonok, választott püspök autográf aláírással

ellátott fejléces okmánya viaszpecséttel, kissé megviselt állapot .........................................................4 000
13847.1834 Pozsony, Szent Márton plébánia által kiállított anyakönyvi kivonat, rajta Prybila József

(1787-1860) plébános, későbbi esztergomi kanonok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel. ..........3 000
13848.1836 gróf Hardenberg által aláírt elismervény ......................................................................................3 000
13849.1842 Nyergesújfalu, anyakönyvi kivonat, Crettier Ferenc plébános aláírásával, viaszpecséttel. .........3 000
13850.1845 Német nyelvű lajstrom, Eszterházy (Esterházy) névvel a lap tetején, viaszpecséttel, 39,5x24,5

cm. ........................................................................................................................................................5 000
13851.1845 Pest számviteli iskola látogatási bizonyítványa ............................................................................3 000
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13852.1845 gróf Erdődy György által aláírt elismervény .................................................................................3 000
13853.1848 Nyugta Hunyady, született Zichy grófné által aláírt nyugta ..........................................................3 000
13854.1848 Kiskunszabadszállás város számára kiégetett téglák számbavételéről + egy gabona

számbavételéről szóló leltár. A városi elöljárók aláírásával ..................................................................5 000
13855.1850 Útlevél, kitöltetlen .........................................................................................................................6 000
13856.1850 gróf Hartig által aláírt elismervény ................................................................................................3 000
13857.1855 Veronából Vasvárra küldött katonai ex offo levél .........................................................................1 000
13858.1857 Gyula, ideiglenes nyugta Keblovszky Antal aláírásával ...............................................................2 000
13859.1859 Buda, kézzel írt dokumentum .......................................................................................................1 000
13860.1865 Gyula, kézzel írt adásvételi szerződés, 15 kr okmánybélyeggel + 1877 Bp., IV. kerületi adó-

és illetékbehajtási hivatal idézése adóügyben ......................................................................................1 600
13861.1870 Pesthidegkút Szobovits Alajos helyi plébános által aláírt anyakönyvi kivonat .............................3 000
13862.Pest 1870 Királyi ítélő tábla ítélet, postázva .........................................................................................1 000
13863.1873 Sárospataki főiskola levele ...........................................................................................................1 000
13864.1875 Szetmárnémeti erkölcsi bizonyítvány Böszörményi polgármester aláírásával, pecséttel ............3 000
13865.1875 Trieszti biztosító kötvénye ............................................................................................................2 000
13866.1877 Bizonyítvány segéderdész része a csanádi káptalantól ...............................................................1 800
13867.cca 1880 9 db okmánybélyeges okmány.- Nagyrészt anyakönyvi kivonatok .......................................1 000
13869.1881 Körmend, Sonnewend Gyula gyógyszerész, patikus részére kiállított számla építőanyagokról,

német nyelven, utolsó sor magyar nyelven, hajtásnyomokkal, apró foltokkal és lapszéli sérüléssel ....5 000
13870.1881 Kassa Felsőmagyarországi múzeumegylet nagy méretű díszes oklvele hajtva Litográfia 46x60

cm .........................................................................................................................................................6 000
13871.Bakar 1881 Adásvételi szerződés 50kr okmánybélyeggel ....................................................................1 000
13872.1882 Korniss Ferenc törvényszéki elnök, a tiszaeszlári per vezetőjének saját kezű levele ..................5 000
13873.1883 Wien (Bécs), Nik. Szailer & Comp. vadászfelszerelés- és fegyverkereskedés, dekoratív

fejléces számla, kis lapszéli szakadásokkal ..........................................................................................1 800
13874.1887 Bp.-Kolozsvár, Közmunka és közlekedésügyi miniszter jegyzőkönyvének korabeli másolata a

marosludas-besztercei (erdélyi) helyi érdekű vasút ügyében, két példányban, részben foltos,
hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................5 000

13875.cca 1887-2000 vegyes okmány és papírrégiség tétel: 1887 Berekenye, adásvételi szerződés 50 kr
okmánybélyeggel; 1906 cipész segéd munkakönyv; 1927 Rákoscsabai anyakönyvi kivonat;
1945-49 Bizonyítvány, Áll. Gépipari Középiskola, Miskolc, ezer adópengó okirati illetékbélyeggel és
3x1 Ft illetékbélyeggel; 1949 Leánygimnázium érettségi bizonyítvány, Miskolc, Kossuth címerrel és
10 Ft illetékbélyeggel, 1930 Vasutasok Családgondozó Egyesülete tagsági igazolvány stb.
Érdekes, átnézésre érdemes anyag! ....................................................................................................2 800

13876.1889 Besztercebánya, kézzel írt dokumentum .....................................................................................1 000
13877.cca 1890 4 db Gyöngyös vonatkozású dokumentum ...........................................................................3 000
13878.cca 1890-1900 Egylovas jegy, letépésből adódó szakadással, rajta számos információval, hajtott,

15x10 cm ...............................................................................................................................................1 200
13879.1892 K.u.k. Bezirkshauptmannschaft Teschen - előléptetési levél .......................................................2 000
13880.1892 Bp., a Budapesti Mészáros Ipartestület által kiállított, rendkívül dekoratív bizonyítvány, Ábel

Károly János mészárossegéd részére; aláírásokkal, szárazpecséttel, 50 kr okmánybélyeggel.
Hajtva, lapszéli szakadásokkal, 60x42 cm ............................................................................................3 000

13881.1892 Temesvár, Elisabeth Dampfmühl-Gesellschaft fejléces számla a gyár látképével, 1 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................3 000

13882.cca 1892 - 1893 Vegyes Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbíróhoz köthető, részben neki szóló iratok, dokumentumok, kettőn Bary József aláírásával. .3 200

13883.1894 A tiszajárási útbiztos kerületében az uatkon felhasznált kövek mennyiségi kimutatása. .............3 000
13884.1895 Adókönyvecske, kitöltött. Békés,. Szarvas. Deru község ............................................................1 000
13885.1896 Bary József, a tiszaeszlári per egykori vizsgálója által írt kérvény ...............................................1 600
13886.1896 Weil és Hadl úri- és gyermekruharaktár, Bp., Nagymező u. 14., fejléces számla Spuller Gyula

részére, hajtásnyomokkal .....................................................................................................................1 400
13887.1897 Zátorszky István debreceni bútorkészítő saját kézzel írt, pecsételt, 5 Kr okmánybélyeggel

ellátott számlája, hajtva, jó állapotban ..................................................................................................2 800
13888.1897 Pécel, anyakönyvi kivonat, 50 krajcár és 30 fillér okmánybélyeggel, György László ref. lelkész

aláírásával, vászonra kasírozva, kissé sérült. 26x42 cm .........................................................................800
13889.1898 A Fehértói Fogyasztási Szövetkezet fizetési könyvecskéje és alapszabályai .............................2 000
13890.1899 Vogel Gyula (Bp., Andrássy út) fűszer-, bor- és csemegekereskedő által kiállított bizonyítvány

volt raktárosa részére, egy korona okmánybélyeggel, apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal ............2 000
13891.cca 1900-1940 Családtörténeti tétel: egy mappányi vegyes családfa, halotti értesítő, anyakönyvi

kivonat ...................................................................................................................................................1 000
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13892.1903 Nagyvárad, Protestáns Irodalmi Társaság meghívója .................................................................1 000
13893.1904 Gépészmérnök diploma hajtva .....................................................................................................3 000
13894.1904 Bp., Munkakönyv segédmunkásnő számára ...............................................................................1 600
13895.1904 Kolozsvár, kéményseprő számla .................................................................................................3 000
13896.1904 Plósz Sándor (1846-1925) igazságügy-miniszter által aláírt okirat ..............................................2 200
13897.1904 Debrecen, árvaházi igazgató levele fejléces levélpapíron (saját képével) ...................................1 000
13898.1906 Drechsler Béla, bortermelő és a képviselőház vendéglőse, Bp., Andrássy út, bizonyítvány

éthordó részére. Fejléces, illusztrált papíron, 30 fillér okmánybélyeggel, szakadásokkal. 30x22 cm ...2 000
13899.1907 Csesznák Gyula, Besztercebánya polgármestere által aláírt okirat .............................................1 000
13900.1907-1909 Bp., Cs. és kir. szab. Kassa-oderbergi Vasút, 2 db előléptetési okmány, vezérigazgatói

aláírással, szárazbélyegzővel. Sérüléssel, szakadásokkal. ..................................................................1 200
13901.1909 Bp., Benyovits Adolf L. Bútoráruház fejléces számla, okmánybélyeggel .....................................2 200
13902.1909 Tanár fizetéskiegészítésének ügyében kelt minisztériumi levél ...................................................2 000
13903.1909 Bp., adóslevél a gyulai Békésmegyei Takarékpénztári Egyesülettől felvett 5000 K kölcsönről ...1 600
13904.Tomor 1909 Születési anyakönyvi kivonat 1K okmánybélyeggel .........................................................1 000
13905.1910 Bp., Bárdi József Automobil Részvénytársaság fejléces levélpapírjára írt levél ..........................7 000
13906.1910 Pilgram, Erste Pilgramer Bürstenwaaren- & Pinsel-Actienfabrik fejléces számla, rajta a gyár

látképével ..............................................................................................................................................2 400
13907.cca 1910 Lengyel professzor névjegykártyái, okmánya és 4 db fotó (későbbi előhívás) ......................2 000
13908.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
13909.cca 1910-1945 Vegyes papírrégiség tétel (születési anyakönyvi kivonat, hadifogoly levelezőlap,

Lakásügyi Miniszter Biztos, okmánybélyeges iratok, stb.) ....................................................................1 800
13910.1911 Budapest, Kőbánya, Ingarische Metallwaaren- und Lampen-Fabriks-Actien-Gesellschaft

fejléces számla, rajta a gyár látképével ................................................................................................2 400
13911.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13912.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13913.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13914.1911 Csíkszentsimon, születési bizonyítvány, hátoldalán okmánybélyegekkel ....................................3 200
13915.cca 1913 Apollo Projectograph pécsi mozi belépőjegye, szép állapotban ............................................4 000
13916.1913 A Budapesti Kereskedelmi Akadémia által kiállított záróvizsga-bizonyítvány Zsellengér Ferenc

részére, aláírásokkal - közte Szuppán (Suppán) Vilmos (1854-1933) kir. tanácsos, igazgató - , 2 K
okmánybélyeggel, kisebb szakadásokkal .............................................................................................1 200

13917.1913 Belisce, személyazonossági igazolójegy .....................................................................................2 000
13918.cca 1914 Fürdőjegy az erdélyi Herkulesfürdőbe, 50% kedvezménnyel, ára 75 fillér, jó állapotban .....4 000
13919.1914 Bp., Hermann Gmehling Leder und Ledermöbel Fabriken fejléces számla, rajta a gyár

látképével ..............................................................................................................................................2 400
13920.1914 Kassai főügyész, Kurovszky Ferenc saját kézzel írt levele ..........................................................1 200
13921.1914 Nagyváradi tanítónőképző intézet igazgatójának levele ..............................................................1 000
13922.1914, 1939 Balassagyarmati Izraelita Hitközség irata rabbi aláírással és elhunytak emlékére füzet,

2 db .......................................................................................................................................................1 800
13923.1915 Bp., Dr. Gerlóczy Géza orvos háborús katonai szolgálat alóli felmentési papírja ........................9 000
13924.cca 1915 Főbejárati belépőjegy a budapesti Angol Parkba, jó állapotban ............................................2 600
13925.1915 Balogh Jenő igazságügy-miniszter által aláírt okirat + belül: Juhász Andor leendő elnök saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................1 400
13926.1915-17 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus nevére kiállított, 101. sz.

Nemzeti Szalon Művészeti Egyesület alapító-tagsági jegye, hajtásnyommal, apró sérülésekkel,
9x13 cm .................................................................................................................................................3 600

13927.cca 1916 A MÁK tatabányai élelemtára által kiadott fél kiló marhahúsra vonatkozó értékjegy, szép
állapotban ..............................................................................................................................................3 000

13928.1916 Tanubizonyítvány kárpitos részére. Hajtva. .................................................................................3 000
13929.Zágráb 1916 Nyugta 30K okmánybélyeggel .........................................................................................1 000
13930.1917 Szeged, utazási igazolvány - hadműveleti terület határvonalán is átléphet .................................2 200
13931.1917 Schnur Henrik "Hunnia" férfi. és fiuruha nagyáruháza, Bp., VIII., Rákóczi-ut u. 15, 2 db

pénztári ellenőrző szelvény, kissé foltos és kissé sérült .......................................................................1 200
13932.1917 Belépőjegy a koronázási emlékkiállításra ....................................................................................2 000
13933.Zágráb 1917 Katonai vonatkozású nyugta 125.106K összegről 1.750K értékű 35 db

okmánybélyeggel. Látványos darab! .....................................................................................................1 000
13934.Zágráb 1917 Katonai vonatkozású nyugta 67.329K összegről 1.020K értékű 21 db

okmánybélyeggel. Sérült. ......................................................................................................................1 000
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13935.1918 Bírói, ügyvédi oklevél bélyeggel, aláírásokkal, Bary Zoltán részére ............................................2 200
13936.1918 Pécs, háztartási összeíró élelmiszer-utalványokról (liszt, kávé, cukor, stb.) és vendéglői vagy

kifőzdei étkezésekről, megviselt állapotban ..........................................................................................1 600
13937.1918 Baltazár Dezső püspök által saját kézzel írt levél ........................................................................1 200
13938.Bécs 1918 Értékpapír forgalmi napló lapja 11K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel ....................1 000
13939.1919 Horvát nyelvű dokumentum Parlament 50f párral / Document issued in Zemun Croatia, with

50f Parliament pair ................................................................................................................................3 000
13940.cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm .....2 400
13941.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 449,10K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
13942.cca 1920-1940 Biztosítási számlák, 8 db ..............................................................................................1 800
13943.cca 1920-98 össz. 23 db okmány: 1951 fényképes katonai igazolvány, 1965 Tehergépjármű körzeti

igazolvány, 1920 Battonya elemi népiskolai értesítő-könyvecske, személyi igazolványok,
szakszervezeti tagsági könyvek, stb. ....................................................................................................2 600

13944.1921 Dr. Győry Nagy Lajos, a Tanácsköztársaság jegyzőjének és vádbiztosának aláírása
eszperantó igazolványon ......................................................................................................................7 000

13945.1921 Nagyszeben, német nyelvű füzet .................................................................................................1 000
13946.1921, 1933 Kolozsvár, a kolozsvári I. Ferdinánd Király Tudományegyetem által kibocsátott latin

nyelvű jogi doktori oklevél magyar személy részére + érettségi bizonyítvány, illetékbélyegekkel ........4 200
13947.1921-1922 Budapesti Korcsolyázó Egylet tagsági jegy, fényképes, díszes bőr tokban .......................2 000
13948.1922 Komlós, San Marco hercegné rendelkezése Kokas József juttatásaival kapcsolatban, saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................5 000
13949.1922 Hangya szövetkezet tagsági könyv ..............................................................................................2 000
13950.1923 Kassa, házassági levél Beller Károly (a kassai kamara elnöke, a Ferenc József-rend lovagja)

és neje részére ......................................................................................................................................3 200
13951.1924 Bőröndös oklevele erősen sérült 70x50 cm .................................................................................3 000
13952.1924 Pécsi Egyetem által kiállított orvosi diploma, Entz Béla, Kérészy Zoltán, Reuter Kamilló

aláírásával .............................................................................................................................................1 400
13953.1924 Knizek Ferenc férfi szabó, Bp., Veres Pálné u. 12, 2 db fejléces elismervény ............................1 200
13954.1925 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Rt. (Beszkárt) kalauz részére kiállított, fényképes

személyazonossági igazolvány vasúton vagy hajón való utazásra, foltos ............................................2 400
13955.1925 GYSEV Igazolvány az országos dalos szövetség karnagya részére vasúti utazási ....................2 000
13956.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
13957.1926 Bp., Gróf Apponyi Albert Poliklinika húgyszervi és férfi-ivarszervi bajok osztályának főorvosa

által kiállított igazolás (bizonyítvány) gyakornok részére, aláírással, 10.000 K okmánybélyeggel .......2 000
13958.1927 Születési anyakönyvi kivonat újpesti okmánybélyeggel, ragasztott .............................................1 600
13959.1927 Tata-Tóváros, Csillag Jenő ecetszesz pálinka, rum és likőrgyár nyugta ........................................800
13960.1927 Moórvidéki Takarékpénztár lejárati jegy, 2 db ..............................................................................1 000
13961.1927 Tápiósáp, Vadászati jog bérbeadási szerződése (Oszlár) ...........................................................1 200
13962.1927 Waldmann Albert borkereskedő R.T., Debrecen, püspöki palota: levél bérlemény ügyében,

fejléces papíron, eredeti fejléces levélborítékban .................................................................................1 000
13963.1928 Bp., Budapesti Mérnöki Kamara által kiállított fényképes igazolvány ..........................................3 000
13964.1928 Zwack fejléces számla .................................................................................................................2 000
13965.1928 Bp., Lukácsi Imre igazgató Kokas József jószágigazgató hazafias magatartásáról írt

bizonyítványa ........................................................................................................................................2 400
13966.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13967.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos

részére ..................................................................................................................................................1 000
13968.1928-1949 Hermann Miklós deportált szénbánya tulajdonos Mónosbél. iratok, kimutatások,

részvények, szerződések, stb . ...........................................................................................................10 000
13969.1929 Keszthelyi Gazdasági Akadémia oklevele, Sztankovics János (1869-1938) iagzagató és Csíki

László (1897-1988) autográf aláírásával, papírfelzettel, foltos, törés- és hajtásnyomokkal,
feltekerve, tokban. 35x47 cm ................................................................................................................6 000

13970.1929 Belgrád Magyar kir. Követség levele magánszemély ingatlan foglalási ügyében ........................1 800
13971.1929 Hubay Gyula ózdi főszolgabíró megrendelése, saját kezű aláírásával egy családi címerrel

díszített szivardobozra Czirely Gyula iparművésztől .............................................................................2 200
13972.1930 Orvosegyesület tagsági jegy ........................................................................................................2 000
13973.cca 1930 Magyar Királyi Államvasutak hivatalos menetjegyirodája által kiállított jegy

Budapest-Pécel vonalra ........................................................................................................................2 000
13974.cca 1930 3 db Monte Carlo casino belépőjegy .....................................................................................2 000
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13975.cca 1930 Centrum hitelszövetkezet csekkfüzet (sérült) és részben kitöltött főkönyv ............................2 000
13976.cca 1930-1940 Hosszú Vazul saját kézzel írt levele, eredeti borítékjában ...........................................3 000
13977.cca 1930-1945 Vegyes papírrégiség: katonatiszt rádióamatőr lapjai és levelezése, szállítólevelek,

stb., vegyes állapotban .........................................................................................................................4 000
13978.cca 1930-50 Posta kezelő altiszti hagyaték, 4 db okmány és 3 db fotó egyenruhában, részben

sérült .....................................................................................................................................................1 000
13979.1931 Bp., Bakofen Mór Arany- és Ezüstárugyár fejléces számla .........................................................1 000
13980.1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek

Országos Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel ................................................................2 000
13981.1933 3 db levél San Marco hercegné végrendeletével kapcsolatban ...................................................5 000
13982.1933 Bary Zoltán (1892-1986) budapesti kir. ügyész, a tiszaeszlári vérvád vizsgálóbírójának, Bary

József Bary József (1858-1915) fiának kinevezése, Lázár Andor (1882-1971) igazságügy-miniszter,
a Gömbös-kormány miniszterének aláírásával, a minisztérium fejléces papírján. ................................3 000

13983.1933-44 2 db kutyatartással kapcsolatos okmány: 1933 származási levél, Magyar Betenyésztők
Országos Egyesülete, törpe spitz részére és ebigazolvány spitz részére, 1944 ..................................1 600

13984.1934 Bajor Lloyd, DDSG hajós fuvarlevevelek 3 db egyik Dunaalmás bélyegzéssel ...........................3 000
13985.1934-39 Hangya Szövetkezet 2 db levele főellenőrnek, fejléces papíron, hajtásnyomokkal ................1 000
13986.1935 MÁV arcképes kedvezményes igazolvány 4 db bélyeggel ..........................................................1 000
13987.1936 Pongó Kálmán kereskedő, "Rex" benzinkút, burgonya nagykereskedő, Weiss Manfréd Rt.

lerakata Putnok céges levelezőlap ........................................................................................................1 800
13988.1936 pesti Izraelita Hitközség iskolai bizonyítványa .............................................................................1 000
13989.1936 Bp., budapesti főügyész aláírt levele ...........................................................................................1 000
13990.1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt

levél, rajta az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy
László ..................................................................................................................................................22 000

13991.1937 Szeged Nemzeti Takarékosság vásárlási könyvecske sok bejegyzéssel ....................................3 000
13992.1938 Magyar Képzőművészek Országos Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla (1888-1957)

festőművész részére kiállított értesítés, mely szerint segélyezhető művészek nyilvántartásába
felvették. Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) elnök autográf aláírásával, fejléces papíron,
sérült, foltos, 16,5x21 cm ......................................................................................................................1 800

13993.1938 hajdúszoboszlói gyógyfürdő fényképes hetijegy ..........................................................................2 800
13994.1939 Balatonfüred, Lőrincz Lajos gép- és épületlakatos fejléces számla .............................................3 000
13995.1939-1941 Adóív 3 egymást követő évre, egy névre ............................................................................1 800
13996.1940 Békés, állami cukorjegy, hátoldalán hivatalos levél békési lakos ingatlanszerzésének

tárgyában ..............................................................................................................................................3 000
13997.1940 R.V.T. Sportlétesítmények Császár Versenyuszoda gyermekjegy ..............................................1 400
13998.1940 Budapesti Nemzetközi Vásár napi belépőjegy .............................................................................1 200
13999.cca 1940 Ferenc József Tudományegyetem kitöltetlen bába oklevél ...................................................3 000
14000.1940 100 húros hegedű irodalmi kötetben való szereplésén járó oklevél lovag Sándor aláírásával ....1 000
14001.cca 1940 Bajai pénzintézetek fejléces levelei, 7 db ..............................................................................1 200
14002.1940 Bp., Tanúsítvány nem zsidó származásról ..................................................................................1 200
14003.cca 1940 12 db különféle pénzintézet fejléces levele ...........................................................................1 800
14004.cca 1940 Láng Gépgyár műsoros plakát, hajtott, szakadásokkal, 32×24 cm .......................................1 000
14005.cca 1940-46 Ördög és Markovits autókellék kereskedés, Bp., 14 db számla sok számla

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................2 000
14006.1941 Keményfedeles útlevél .................................................................................................................4 000
14007.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................3 600
14008.1942 Belépőjegy a Millenáris sporttelepi válogatott aranykerék kerékpárviadalra, szép állapotban ....3 600
14009.1942 Bp., iparigazolvány másolata zöldség- és gyümölcskereskedő részére, VIII. ker. elöljáró

aláírásával, hajtásnyomokkal, kisebb lapszéli szakadással, apró foltokkal ..........................................2 400
14010.1942 M. Kir. Közellátási Hivatal fényképes igazolvány, kissé viseltes ..................................................2 000
14011.1942 Radocsay László igazságügy-miniszter aláírt hivatalos okirata ügyész részére ..........................1 400
14012.Trieszt 1942 Származási bizonyítvány okmánybélyegekkel és helyi okmánybélyegekkel ...................1 000
14013.1942 Mesterlevél kárpitos részére ........................................................................................................1 200
14014.1943 Bp., József kir. herceg tábornagy úr őfensége uradalmainak és javainak központi hivatalától

érkezett levél Kokas József kir. tanácsosnak ........................................................................................3 000
14015.1943 Békés, fegyvertartási engedély vadászfegyverre mezőberényi lakos részére, Békés

Vármegye Békés Járás főszolgabírája bélyegzővel, 1 és 2 pengő okmánybélyeggel ..........................2 000
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14016.1943 Jelentkezőkönyv a Budapesti m. kir. középiskolai tanárképző intézetbe .....................................2 000
14017.1943 Lakatos munkakönyve .................................................................................................................1 800
14018.1943 Kolozsvár, Fortuna Bőr- és cipészkellék Kereskedelmi Rt. fejléces számla, illetékbélyeggel .....1 600
14019.1944 Magyar Nemzetiszocialista Párt kitöltött belépési nyilatkozat ....................................................18 000
14020.1944 Felső-magyarországi Hitelbank Rt. betétkönyve, nem zsidó bélyegzéssel .................................1 000
14021.1944 Dunai Repülőgépgyár üzemi igazolvány ......................................................................................5 000
14022.1945 Bp., arcképes személyazonossági igazolvány .............................................................................1 000
14023.1945 Bp., utazási igazolvány özv. Kokas Józsefné részére kiállítva, rendőrségi bélyegzőkkel ............1 000
14024.1946 Szociáldemokrata Párt tagsági könyv tagsági bélyegekkel .........................................................2 400
14025.1946 Bp., Sertés- és Marhakereskedők, Tenyésztők és Vágók Országos Egyesülete (SERMA)

tagsági igazolvány, fényképes, sérült állapotban ..................................................................................3 000
14026.1946 Debreceni Kölcsönös Segélyező Egylet mint Szövetkezet betétkönyve ......................................1 000
14027.1947 Országgyűlési pótképviselői megbízólevél az Fkgp jelöltjének a somogy vármegyei választási

bizottság tagjainak aláírásával ..............................................................................................................1 800
14028.1947 Kúriai ítélet aranytárgyak be nem jelentése miatt ........................................................................1 000
14029.1948 Kassa, maratonfutó nevére kiállított emléklap .............................................................................4 000
14030.1948 Fényképes horgászjegy ...............................................................................................................3 000
14031.1948 Bp., pártmunkás igazolvány, Magyar Kommunista Párt, Kádár János aláírásával, fénykép

nélkül, kissé foltos, apró lapszéli szakadásokkal ..................................................................................2 600
14032.1948 Szeged, fényképes MÁV igazolvány, főszertárnok részére .........................................................1 800
14033.1948 Kispest, közmunka igazolvány .....................................................................................................1 600
14034.1949 Kihágás miatti ítélet hízott liba kora reggeli vásárlása miatt ........................................................1 800
14035.1949 Általános közellátási jegy 1949. szeptember hóra .......................................................................1 200
14036.1949 Marhalevél illetékbélyeggel ..........................................................................................................1 000
14037.1949-1961 Karácsonyi Géza szabadalmi dokumentumai, az Országos Találmányi Hivatalhoz

benyújtott tervezetek (térhatású bélyegek előállítása, stb.), egyéb kapcsolódó okiratok, vegyes
állapotban ..............................................................................................................................................1 800

14038.cca 1950 Wild Walter (1872-1953) a Barcelona FC alapítója rokonának, talán unokájának iratai,
igazolványa / Documents of the relative of Wild Walter, founder of Barcelona FC ...............................4 000

14039.cca 1950 Kulák beadási könyve ............................................................................................................2 000
14040.cca 1950 Bp., XI. kerület értesítése állami Elme és Ideggyógyintézet borítékban feladva ...................1 000
14041.cca 1950-70 össz. 7 db díszes szocialista oklevél ugyanazon névre kiállítva, többségében sérült és

foltos ......................................................................................................................................................1 200
14042.cca 1950-1990 Nagy doboz vegyes papírrégiség, térképek, iratok, fotók, stb. .....................................1 200
14043.1952 Magyar Képzőművészek és Iparművészek Szövetsége által Apáti Abkarovics Béla

(1888-1957) szentendrei festőművész részére kiállított igazolvány, mely szerint a kollektív
műtermet látogatja. Beron Gyula (1885-1971), a műterem vezetőjének autográf aláírásával, fejléces
papíron, sérült, 14x20 cm ......................................................................................................................1 600

14044.1952 UPU postai igazolójegy ................................................................................................................1 600
14045.1952 A MÁV TSZ-tagok számára kiállított arcképes igazolványa + bérletjegy .....................................1 400
14046.1952 Bp., szocreál grafikus oklevél Sztálin születésnapja alkalmából tartott műszakról ......................1 200
14047.1953 Arcképes ejtőernyős igazolvány ...................................................................................................2 200
14048.1953-1989 Egy személy 5 db párttagsági könyve ................................................................................1 200
14049.1954 Jugoszláv állampolgársági bizonyítvány szabadkai férfi részére .................................................2 000
14050.1954-1955 Találmánnyal, újítással kapcsolatos panaszos levelezés ...................................................1 000
14051.1956 Bp., úttörő oklevél, középen hajtott, 33,5x24 cm .........................................................................1 000
14052.cca 1956-2000 osztrák okmányok, 7 db útlevél és 5 db egyéb igazolvány, többek közt egy

vadászigazolvány ..................................................................................................................................1 200
14053.cca 1960-1961 Móritz Sándor (1924 - 1966) festőművész részére kiadott igazolások a

Képzőművészek "Csók István" Alkotóközösségétől, kb. 32 db .............................................................1 000
14054.cca 1960-1980 12 db szocreál emléklap, oklevél. kitüntetés igazolvány ..............................................4 000
14055.1962 Emléklap pártsajtónál végzett 10 éves munkájáért ......................................................................1 000
14056.1965 Magyar Népköztársaság által kiállított útlevél osztrák, holland, német stb. vízumokkal ..............1 200
14057.1967 Nemzetközi Előkészítő Intézet arcképes igazolvány ...................................................................1 000
14058.1969 Gyöngyösi szőlészeti és borászati tanácskozás jelentkezési lapja, kitöltetlen ............................1 600
14059.1969 Esztergom, Szerszámgépipari Művek fényképes munkaadói igazolvány ....................................1 000
14060.1970 Agroterv arcképes igazolvány, 2 db, egyik fénykép nélkül ...........................................................1 000
14061.cca 1970-1980 A Magyar Népköztársaság Igazságügyminisztériumának kitöltetlen, 4 db, közte 2 db

ezüst törzsgárda jelvény adományozó okirat, és 2 db miniszteri dicséret. ...........................................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

14062.cca 1970-80 össz 9 db számla és nyugta: Átex, televízió-, rádió-, patyolatnyugta, részben kissé
sérült .....................................................................................................................................................1 200

14063.1973 Szegedi Orvostudományi Egyetem által kiállított orvosdoktori diploma, szárazbélyegzővel,
illetékbélyegekkel, 55x42 cm + 1978-as hiteles másolat. Feltekerve. ...................................................2 800

14064.1973 Norvég takarékbetétkönyv magyar személy részére, bélygekkel ................................................2 200
14065.1973 Bp., 3 db meghívó a Béke Szállóban rendezett divatbemutatóra ................................................1 000
14066.1978 A Magyar Népköztársaság által kiállított, fényképes kék útlevél, sok bélyegzéssel, vízummal

(Svájc, NSZK, Belgium, stb.), érdekes darab ........................................................................................3 000
14067.1980 Dinnyehéj motoros kishajó üzemképességi engedély iratai .........................................................3 000
14068.1984 Bp., Csepeli Papírgyár pártolótagsági igazolvány ........................................................................1 000
14069.1985 Csepel Sport Club éves bérlete sporteseményekre .....................................................................1 000
14070.1986 Queen koncertjegy .......................................................................................................................2 000
14071.1987 Santana, The Freedom Concert, MTK Stadion, koncert belépőjegy ............................................1 200
14072.1987 Arcképes igazolvány tánczenész részére ....................................................................................1 000
14073.1989 Brit útlevél, japán, amerikai bélyegzéssel / British passport ........................................................2 000
14074.1997 Részvény letéti igazolás, 2 sztl. lev. ................................................................................................300
14075.2006 Az 1956-os forradalom 50. évfordulójára alapított Szabadság Hőse emlékérem adományozó

oklevele, Gyurcsány Ferenc miniszterelnök, Sólyom László köztársasági elnök és Kosáry
Domokos, az '56-os emlékbizottság elnökének aláírásával, eredeti mappában ...................................3 000

14076.Vegyes papírrégiség: igazolványok, levelezőlapok, tábori posta, képeslapok, stb., jobb darabokkal,
több mint 70 db .....................................................................................................................................8 000

14077.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok, benne katonai is ....................................3 600
14078.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, régi hirdetmények, stb ...............................................................3 600
14079.10 db vegyes fejléces számla és levélpapír ..........................................................................................2 200
14080."Pannonia-Udvar" Társasház Szövetkezet társasházával kapcsolatos iratok ......................................1 400
14081.Széchenyi, Rudas, Gellért uszoda jegy ................................................................................................1 000
14082.Gyulai Vízművek Várfürdő fürdőjegy, 3 db ............................................................................................1 400
14083.10 db vegyes közlekedési jegy .............................................................................................................1 200
14084.10 db vegyes régebbi közlekedési jegy (Volán, BHÉV, IBUSZ, stb.) ....................................................1 400
14085.12 db régebbi, magyar és külföldi belépőjegy (múzeum, kiállítás, stb.) ................................................1 200
14086.10 db vegyes közlekedési jegy .............................................................................................................1 600
14087.Jószágfelügyelő és családja vegyes iratai, igazolványok, stb. ..............................................................3 000
14088.Doboznyi vegyes igazolvány, bizonyítvány, útlevél ..............................................................................1 200
14089.30 db vegyes igazolvány, iskolai bizonyítvány, útlevelek ......................................................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
14090.Ady Endre (1877-1919), Csinszkával (Boncza Berta 1894-1934) közös fényképe,

kezelőorvosának dr. Láng Menyhért ideggyógyásznak dedikálva Csinszka által . "Drága . Láng
doktorunknak és barátunknak szeretettel 1916. II. 6. Ady Endréék" Ady a feltehetően már
1902-ben elkapott szifilisz miatt, szinte folyamatosan kezelés alatt állott. Ahogy súlyosbodott
betegsége úgy volt egyre inkább szüksége orvosaira, akikkel bizalmas, jó kapcsolatot tartott
fenn.. Az üzenet címzettje dr. Láng Menyhért ideggyógyász 1915-16 ban volt Ady kezelőorvosa
és elsődleges betegségén - a vérbajon - felül az alkoholizmust diagnosztizálta, mint Ady
romlásának legfőbb okát. .  Fotó üvegezett keretben. Fotó mérete 8,5x13,5 cm. A képen egy
helyütt beszakadással .......................................................................................................................300 000

14091.1769 gróf Niczky Kristóf (1725-1787) a Szent-István-rend lovagja, tárnokmester, országbíró, királyi
személynök. II. József főtanácsadójának jogi munkásságát, konkrét témakörökben való
iránymutatásait bemutató kéziratos könyv. 293 kézzel beírt oldalon Foltos lapokkal, korabeli,
hiányzó gerincű félbőr kötésben .........................................................................................................50 000

14092.1812 Erdőbénye, Alvég utcai ház felbecsüléséről szóló hivatalos irat, viaszpecséttel, foltos, hajtott. ..6 000
14093.1813? Sina György Simon (1783-1856) bárónak szóló levél gróf Chorinsky aláírással .......................3 000
14094.1836 Sina György Simon (1783-1856) bárónak szóló levél herceg Sagan aláírással ..........................3 000
14095.1838-1834 Szalontai Nagy János fajszi nemes folyamodványai Pest vármegye közgyűléséhez

nemessége kihirdetése tárgyában 5 db irat, viaszpecsétekkel ...........................................................12 000
14096.1839 Lajcsák Ferenc (1772-1843) nagyváradi püspök, cs. és kir. belső titkos tanácsos autográf

aláírása latin nyelvű levélen ..................................................................................................................4 000
14097.cca 1840 gróf Hunyady Imre által írt autográf levél németül .................................................................3 000
14098.1844 Nagykároly, Edély Gyene Károly (1805-1878) országgyűlési képviselő, polgármester autográf

levele .....................................................................................................................................................7 000
14099.1845 Pigay Antal, Széchenyi Ferencz gróf titoknokának autográf levele Úry József későbbi

1848-as honvédnek, ügyvédnek, melyben második egyetemi évéhez kíván szerencsét, és atyai
jótanácsokkal látja el. Három beírt oldal .............................................................................................20 000
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14100.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából
való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................30 000

14101.1851 Körmend, Gabler Ferenc jegyző által írt kivonat képviselői ülés jegyzőkönyvéből, említve
többek közt Sonnevend Mór körmendi patikust mint bírót, két beírt oldal magyar nyelven,
hajtásnyomokkal ...................................................................................................................................2 000

14102.Érdekes 1848-as dokumentum: 1853 Csiky Sándor (1805-1892) nemzetőrparancsnok, politikus,
egri polgármester, akit 1848-as tevékenysége miatt halálra ítéltek, majd az ítéletet várfogságra
változtatták. Autográf levele, fia által neki, fogva tartása helyére Kufstein várába írott levél
hátoldalán Fia pénzügyekről és peres ügyekről ír, ő maga pedig bizonyos 1849-es eseményeket
is felidézve ír fogva tartási körülményeiről és fogságba eséséről is szót ejt az ismeretlen
személynek írt levélben, Csiky fogoly aláírással 2 beírt oldalon. ......................................................160 000

14103.1858 "Liszt Ferenc Hagyatéka" bélyegzés könyvön: Eug?ne de La Gournerie: Rome Chrétienne
on tableau historique des souverirs et des monuments Chrétiens De Rome. Paris, 1858, ABroise
Bray. Papírkötés, régi intézményi bélyegzéssel, rossz állapotban. ....................................................12 000

14104.1860 Cári orosz birodalom lengyel nemes nemesség igazolása és címerrajza, valamint
kapcsolódó hivatalos iratok. Kézzel rajzolt címer. vegyes állapotú 2R szignettás okmány ................16 000

14105.cca 1860 9 db régi kézzel írt német vers, étlap stb érdekes kézirat .....................................................1 000
14106.cca 1870 Szűr Kálmán: Szerelem és barátság, beszély (novella), kézirat, kissé laza fűzéssel,

részben foltos lapokkal ..........................................................................................................................3 200
14107.1871 Vereskönyv. Emlékkönyv 1871. Sinka Piroska leányomnak örök emlékül. Kézzel írt

verseskötet gyűjtemény, benne Petőfi, Vörösmarty, Kölcsey, Garay, Tompa, Eötvös, Czuczor és
mások, szép korabeli kézírással, díszes címlappal, egykorú bársony-kötésben, kopott borítóval,
kissé sérült gerinccel, a könyvtest elvált a borítótól, a könyvtestről levált a címlap és az utolsó két
lap, foltos lapokkal, 9+4 (A-H)+1 sztl. lev.+258 p. .................................................................................3 000

14108.1878 Kézzel írt füzet, megviselt állapotban ...........................................................................................1 000
14109.1885 Csorna, értesítések a keresztelési (születési), házassági és halálozási anyakönyvekből

Csorna községben, Kokas Ferenc családjától; a csornai plébánia által, katonai használatra kiállítva.
...............................................................................................................................................................1 600

14110.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János
vejének, melyben apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja
életrajzát kéri megjelentetni a megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal. ..............................8 000

14111.1890 Nagyváradi Horváth Gyula (1843-1897) politikus, kormánybiztos saját kézzel írt, baráti
hangvételű levele, és verse Dr. Bary József (1858-1915) vizsgálóbíró, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírója részére, autográf aláírásával, levél: 7 és fél beírt oldal, vers: 3 beírt oldal. Valamint
Bary József fia Bary Zoltán (1892-1986) kir. ügyész névjegykártyája. .................................................6 000

14112.1894-1895 Kondrács Gusztáv II. osztályos r. tanuló mértani rajzfüzete 1894-5. Nagy-Kállói M. Kr.
A. Reáliskola. Benne különféle kézzel rajzolt ábrákkal, (összesen 97 ábra), és jegyzetekkel, közte 1
az ezredéves kiállításon bemutatott tárgy ábrájával (97 ábra. Symetrikus test.) Kopott aranyozott
haránt-alakú egészvászon-kötés, 30 sztl. lev. ......................................................................................4 600

14113.cca 1897-1903 Régi emlékkönyv, sok bejegyzéssel, néhány rajzzal. Díszes bársonykötésben,
bakelit borítóval, aranyozott lapélekkel. ................................................................................................3 000

14114.cca 1900 Terjékfalvi Parcher Félix(1876-1933) diplomata, követ diplomata kabátja.
Aranysújtásos szövet, megkímélt, jó állapotban.   Parcher Félix 1898-ban mint konzuli attasé
kezdte meg szolgálatát a közös külügyminisztériumban és ott rövidesen a közelkeleti
kérdésekben specializálta magát. 1907-től 1918-ig a konstantinápolyi nagykövetségen teljesített
szolgálatot és ott, különösen a világháború idején, Pallavicini János őrgróf nagykövet oldalán,
mint annak főmunkatársa maradandó érdemeket szerzett.  1919-ben magyar külügyi szolgálatba
lép át. Előbb a bécsi követség első főtisztviselője, majd 1921-től 10 éven át a berni követség
vezetője, ahol a legjobb emlékeket hagyta maga után. 1925-ben kapta meg a rendkívüli követi és
meghatalmazott miniszteri rangot. 1928-ban a berni követség vezetésén kívül az időközben
felállított kairói magyar követség vezetését is rábízták. Az illusztrációként mellékelt képen a
kabátot viseli. A kép nem a tétel része! .............................................................................................400 000

14115.1903 Csíz/Cíz, Kossuth József csízi kastélyának tervrajzai, 2 db, foltosak, sérülésekkel, 43x59 cm
.............................................................................................................................................................10 000

14116.1904 Várad, Hoványi Gyula jogász saját kézzel írt levele nemesi címeres levélpapíron .....................1 000
14117.1906 Rimaszombat, Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper

vizsgálóbírójának szóló levél, rimaszombati "Kedves régi czimborjától", Czimek Istvántól,
Nagyváradra budapesti találkozó ügyében, borítékkal, 3 és fél beírt oldal, 2 sztl. lev. .........................2 000

14118.1906 Gyöngyös, Klimó Pál ev. ref. lelkész, Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. ítélőtáblai bíró,
korábbi gyöngyösi albíró, egyházmegyei főgondnoknak, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírójának
szóló levele, Nagyváradra, "Édes barátom!" megszólítással, benne gratuláló sorokkal, feltehetőleg
egyházmegyei főgondnoki pozíciójához, 4 beírt oldal, 2 sztl. lev. .........................................................3 000

14119.1909 kaltenbrunni Reutter Sándor író, diplomata, később a müncheni, majd clevelandi M. Kir.
Konzulátushoz beosztott konzuli irodafőigazgató karácsonyi üdvözlő sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez, k. Reutter Sándor autográf aláírásával. ................................................2 000

14120.1909 Puj-livazényi vasút vonalának kézzel rajzolt térképe, 1:750000, magyar nyelvű feliratokkal.
Keller Arnold mérnők által szignózótt és datált (1909.VI.30.), akit a murányvölgyi helyi érdekű
vasúttól rendeltek a vasút tervezésére. hajtásnyomokkal, kissé foltos, 43,5x41 cm / hand drawn
map of the railway Puj-Petrosani in Transylvania, now Romania, signed and dated (1909) by
engineer Arnold Keller, folded .............................................................................................................19 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

14121.cca 1910 Bary Zoltán (1892-1986) joghallgató, későbbi kir. főügyész helyettes saját kézzel írt
dolgozata (?): A jogi pálya reformja és Székely Ferenc javaslata, benne számos javítással,
módosítással, 8 p. + cca 1940 Bary Zoltán későbbi névjegykártáyja. ...................................................8 000

14122.1910 Székely Ferenc leendő miniszter gépelt javaslata a jogi pálya reformjáról ..................................1 000
14123.cca 1910-1930 3 db régi iskolai füzet (magyar szépírás, matematika, földrajz/történelem/latin

jegyzetek), vegyes állapotban, sérülésekkel .........................................................................................1 000
14124.1911 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai családjához

Nagyváradról, a Szigligeti színházat megörökítő képeslapon. ..............................................................3 800
14125.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns

hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

14126.1912 Nagyváradi állami és vármegyei tisztviselők értekezletének jegyzőkönyve, 1912. jan. 27., az
ülés elnöke: Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. törvényszéke, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírója,foltos, a 3 lap sarkán hiány, 4 sztl. lev. ..........................................................................2 000

14127.1912-1913 Régi emlékkönyv, magyar és német nyelvű bejegyzésekkel, bársonyborítású, fém
plakettel (levált a borítóról) díszített kötésben .......................................................................................3 000

14128.cca 1913-1914 Justh Gyula (1850-1917) politikus, országgyűlési képviselőt ábrázoló 3 db fotólap,
ebből kettő feleségének címezve, saját kezű soraival; a harmadik német nyelven megírva. Részben
elmosódott írással, sérülésekkel, vágott lapszélekkel, 13x9 cm körüli méretben. ................................3 000

14129.1914 Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója részére
szóló névnapi köszöntő levél, Pallag Lajos az egész vöröskereszt nevében, borítékkal. .....................3 000

14130.1914 Dr. Bary József (1858-1915) kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója részére szóló
nagyrészt gratuláló távirat, kb. 30 db, közte: Gróf Széchényi Miklós püspök és mások. ......................6 500

14131.1914-1940 Herczog László Vác első magyar regattacsónak építő üzleti feljegyzései nagyméretű
Posner üzleti könyvben. Egészvászon kötésben. 42x27 cm ..............................................................28 000

14132.1915 Lugos, Issekutz Aurél (1864-1934), Krassó-Szörény Vármegye alispánja, későbbi belügyi
államtitkár részvétnyilvánító levele egy ismeretlennek címezve, miután fia I. világháborúban életét
vesztette. Két beírt oldal, fejléces papíron, Issekutz Aurél autográf aláírásával. ..................................2 200

14133.1915 báró Gaizler Géza saját kézzel írt levele nemesi címeres levélpapíron .......................................1 000
14134.cca 1915-37 Többségében Josef Adolf Bondy (1876-1946) prágai és berlini újságíró, szerkesztő,

író munkásságához kapcsolódó kéziratok, levelek, okmányok, meghívók, katonai iratok stb., össz.
12 db. Többségében német, részben angol nyelven. Közte két kiemelkedő darab: egy az Insel
Verlag által 1921-ben küldött levél, amelyben Rainer Maria Rilke költő korai verseiről érdeklődnek,
amelyeket Bondy egy Moderne Dichtung c. lapban közölt; valamint Ernst Lissauer (1882-1937)
költő, drámaíró kézzel írt levele és levelezőlapja Bondyhoz, német nyelven. Dorothy Tennant, Lady
Stanley (1855-1926) angol festőnő autográf levele, amelyben említi Bastien Lepage francia festő
nevét, egy beírt oldal. Részben sérült és foltos. Érdekes, átnézésre több mint érdemes anyag!!! /
cca 1915-37 Letters, documents, mostly connected to the work and life of journalist, editor, writer
Josef Adolf Bondy (1876-1946), who lived in Prague and Berlin, mostly in German, partially in
English languague, 12 pcs. Most interesting: Letter from Insel Verlag to Bondy from 1921, where
they inquire about the early works written by famous poet Rainer Maria Rilke. Letter and postcard
by poet Ernst Lissauer (1882-1937) to Bondy. Autograph letter written Dorothy Tennant, Lady
Stanley (1855-1926), English painter, in which she mentions the name of famous French painter
Bastien Lepage, one page. Some of them damaged and then stained. Very interesting lot!!! .............5 000

14135.1916 Országos Magyar Képzőművészeti Társulat levele Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus részére fejléces levélpapíron, amelyben közlik vele, hogy a Művészi
Segély- és Nyugdíjalapot kezelő bizottság tagjává választották. Egy gépelt oldal, Lesskó János h.
titkár autográf aláírásával, lap széle sérült. ...........................................................................................1 400

14136.cca 1920 "Nem! Nem! Soha!" irredenta ceruzadoboz, benne 12 db "Nem! Nem! Soha!" irredenta
ceruza, eredeti feliratos papírszalaggal körülragasztott bontatlan csomagban, Schuler József Rt.
Budapest, doboz sérült, 19×18×2,7 cm ..............................................................................................18 000

14137.1920 Területkimutatás Nagys. Szentkirályi Istvánné hosszufalui birtokáról (Zala), 7 kézzel beírt
lapon .....................................................................................................................................................5 000

14138.cca 1920 Énekkar, zenekar nagyméretű tabló fotója 40x24 cm ..............................................................500
14139.cca 1920-1930 Nemzeti Ereklye, "Ércbulla", irredenta emléktárgy Nagy-Magyarország

vármegyéinek földjéből származó porszemekkel, Országos Magyar Hadimúzeum Egyesület, kissé
kopottas, 10×7 cm ...............................................................................................................................26 000

14140.cca 1920-1940 Bary Zoltán (1892-1986) ügyész helyettes, Bary József (1858-1915), a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírójának fiának és feleségének levelezése, 6 db kézzel írt levél. ..........................2 600

14141.1925 Magyar Mérnökök és Építészek Szövetsége beadványa a kormányhoz a háborús kötvények
visszafizetése ügyében, sokszorosított gépirat, Jendrassik Kornél (1868-1931) gépészmérnök, a
Szövetség titkára, a gépészeti, gyáripari és elektrotechnikai szakosztály elnökének autográf
aláírásával, négy oldal. .........................................................................................................................4 400

14142.cca 1925-32 Emlékkönyv sok bejegyzéssel, több rajzzal, díszes dombornyomott, kopott kötésben,
néhány lap kijár, 13x16,5 cm ................................................................................................................2 400

14143.1928 Miskolc, Búza tér 19., Klein Mórné pékségének tervrajza, 40×20 cm ..........................................5 000
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14144.1929, Kaposvár, a Berzsenyi Dániel Irodalmi és Művészeti Társaság ügyvezető elnöke, Hortobágyi
Ágoston tanfelügyelő autográf levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikushoz, amelyben megköszöni a Pesti Hírlapban a Nemzeti Szalon tárlatáról írt kritikáját és
jelzi, hogy az Országos Rákóczi Szövetség gyűlése alkalmából fel fogja keresni. Hortobágyi
Ágoston autográf aláírásával, a Dunántúli Tavaszi Tárlat alkalmából saját reliefjeiről és
festményekről készült fotólapon. ...........................................................................................................3 600

14145.1930. március. 21 Bp., Kövér Gyula (1883-1972?) festő gratuláló sorai Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez jubileuma és kitüntetése alkalmából. Két kézzel írt oldal, Kövér Gyula
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................4 200

14146.1930.II.13 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai szüleihez, Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművészhez és feleségéhez Párizsból, feltehetően az Egyesült Államokba
való indulás előtt ("Halló Amerika!"). Párizsi képeslapon, Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév
aláírásával . ...........................................................................................................................................5 000

14147.1930.XI.17, Pápateszér, Csillag József (1894-1977) festőművész autográf sorai Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, amelyben röviden beszámol arról, hogy "bent
vagyok a munkában", saját festményét reprodukáló képeslapján. .......................................................3 400

14148.1930 Sopronyi-Turner Mihály (1878-1952) soproni polgármester saját kézzel aláírt, gépelt levele a
győri Meixner Testvéreknek, a Royal Szálló tulajdonosainak címezve, melyben ajánlja Groszener
Pál volt soproni vendéglőst a győri Vendéglős Szakosztály tanfolyamának előadójaként, érdekes
tartalommal, hajtva, eredeti borítékjával, jó állapotban .........................................................................3 600

14149.1930.III.20 Tüske Jenő (1880-?) a Vasuti és Közlekedési Közlöny felelős főszerkesztője, MÁV
igazgató, a Balatoni Szövetség társelnöke autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 2 kézzel írt oldal, Vasuti és
Közlekedési Közlöny fejléces papírján, Tüske Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............4 000

14150.1930.III.22., Lázár Béla (1869-1950) művészeti író, az Ernst Múzeum igazgatójának autográf
gratuláló levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma
alkalmából. 1 kézzel írt oldal, Ernst Múzeum igazgatósága fejléces papíron, Lázár Béla autográf
aláírásával, eredeti fejléces borítékban ...............................................................................................10 000

14151.1930. március. 22. ifj. Radnay Rezső, a Kupeczky Társaság titkárának gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, a Pesti Hírlap műkritikusának 40 éves
jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel írt oldal fejléces papíron, Radnay Rezső autográf
aláírásával, eredeti fejléces borítékban. ................................................................................................3 000

14152.1930 Szentgyörgyvári Gyenes Lajos (1890-1971) festőművész, grafikus, a Magyar Képzőművészek
Országos Szövetsége igazgatója, majd később ügyvezető elnökének autográf levele Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, amelyben nyitott kérdéseket próbál tisztázni. Négy beírt
oldal, Szentgyörgyvári Gyenes Lajos autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...................................4 800

14153.1930.III.21 Vitéz Darvassy István (1888-1960) festő autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel írt oldal, Vitéz
Darvassy István autográf aláírásával. ...................................................................................................6 000

14154.1930.III.23 Gy. Takách Béla (1874-1947) festő, építész, iparművész autográf gratuláló levele
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 1 kézzel
írt oldal, Gy. Takách Béla autográf aláírásával, eredeti borítékban. .....................................................3 000

14155.cca 1930-1940 Szakács- / cukrászképző tanfolyam csoportképe, hátoldalán a résztevők
aláírásaival (köztük Ujváry Sándor író, könyvkiadó), fotólap, 13,5x8,5 cm ...........................................5 000

14156.cca 1930-40 Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész réz névtáblája, kopásnyomokkal, 5x15
cm .........................................................................................................................................................7 000

14157.1931 Berlin, Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, Keresztury Dezső (1904-1996) író,
politikus későbbi feleségének előjegyzési naptára, nagyon sok bejegyzéssel Keresztury Dezsőre
vonatkozóan és néhány feljegyzéssel a berlini Collegium Hungaricummal kapcsolatban, többek
közt egy Kosztolányi estről. Több beazonosításra, megfejtésre váró névvel, feljegyzéssel.
Vászonkötésben, sérült gerinccel. Kultúrtörténeti ritkaság! ................................................................24 000

14158.1932 Bp., Kukán Géza (1890-1936) festőművész saját kezűleg írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, amelyben csereajánlatot tesz egy képére (cserébe saját, hasonló
nagyságú munkát ajánl fel), borítékkal ..................................................................................................4 000

14159.1933, Kaposvár, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai
szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött karácsonyi lapon. .....................................................3 000

14160.1933 Bp., Major Jenő (1871-1945) festőművész saját kezűleg írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor részére, amelyben édesanyja halála iránti részvétét fejezi ki, borítékkal .....2 000

14161.1934 R. Barabás Gizella (1893-1985) festőművész autográf sorai Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművésznek, saját festményét reprodukáló képeslapon, kissé sérült. ............................................2 800

14162.Várkonyi Nagy Béla (Ligethy Béla) (1896-1980) költő, újságíró saját kézzel írt képeslapja Rosl
Grimmnek utazásáról / Autograph letter of a Hungarian poet to Rosl Grimm .......................................1 000

14163.134 Pándy Kálmán (1868-1945) orvos, ideggyógyász, elmeorvos.autográf levele ..............................1 000
14164.1935 Bp., Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a Darányi-kormány igazságügy-miniszterének

autográf aláírása és bélyegzője Dr. Bary Zoltán ügyész részére szóló kinevezésen ...........................4 800
14165.1936 Berlini Olimpia. Az olimpiai falu magyar sportolói részére adott üdvözlő nyomtatvány magyar

nyelven. Kissé foltos, korabeli üvegezett keretben. Ritkaság! / Berlin Ollympic Games greeting for
the Hungarian sportsmen in Hungarian. With some stains in vintage glazed frame. 24x34 cm .........50 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

14166.1936 Bp., Baross Szövetség Országos Idegenforgalmi és Fürdőügyi Főcsoportjának fejléces,
gépelt levele Hunyady Ferenc kormányfőtanácsos, országgyűlési képviselő részére, kisebb lapszéli
szakadásokkal .......................................................................................................................................1 800

14167.1936 Székelyhidi Ferenc (1885-1954) operaénekes autográf levele ....................................................1 600
14168.1938 Ranódy László (1919-1983) Kossuth díjas filmrendező, forgatókönyvíró Orsz. M. Kir.

Színművészeti Akadémiai igazolványa (leckekönyve) valamint jogi egyetemi leckekönyve
mindekttőben fényképével ....................................................................................................................7 000

14169.cca 1940-1947 Goldmark Péter Károly (1906-1977) a színes televízió magyar származású
feltalálójával kapcsolatos dokumentumok és fotók tétele, 5 db sajtófotó, 15 db újságkivágás és
egyéb dokumentum, közte magyar és külföldi lapok, a fotók mérete: 18x23 cm ..................................4 800

14170.1941 Erdély térképe, tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó, az 1940-ben megállapított új
határokkal. 1 : 900.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 61,5x49 cm + A kassai leventék erdélyi
útja, a Kassa tjv-i és járási levente parancsnokság 3 oldalas gépirata, rajta az utazáson résztvevő
ifj. Ruttkay György (Ruttkay György (1898-1974) festőművész fia) aláírásával. A térkép borítójához
ragasztva (a borító szétvált, így a térképtől különálló). .........................................................................4 000

14171.1941. október, ifj. Ruttkay György, a kassai II. Rákóczi Ferenc középfokú gazdasági tanintézet
tanulójának (Ruttkay György (1898-1974) festőművész fia) kézzel írt beszámolója / naplója, a
kassai leventék csoportjával Erdélybe tett útjáról (Zágonba, Mikes Kelemen szülőfalujába). Teljes,
részletes beszámoló, 28 számozott oldal + 2 sztl. lev. A lapokon helyenként sérülésekkel, foltokkal. .3 000

14172.cca 1942-1945 R[uttkayné] Nyíri Lili (1909-1996) szobrászművész, Ruttkay György (1898-1974)
festőművész feleségének saját kezű feljegyzései a II. világháború idejéből: ,,Menekülésünk 11ik
napján kezdem naplóm irását ..." Naplótöredék 56 kézzel beírt oldalon, sérült kötésű füzetben. ........3 000

14173.1944-45 Bocsotapuszta (Zala) heti gazdasági számadás (napló heti bontásban), számos érdekes
kézzel írt bejegyzéssel, harántalakú, félvászon kötésben. 35x50 cm ...................................................6 000

14174.1946 Bárdossy László miniszterelnök lefoglalt villájáról szóló kettő darab levél az orosz
parancsnokságnak a Nőszövetségtől ...................................................................................................2 800

14175.1947 A Magyar Közlekedésügyi Minisztérium Közúti Főosztály Vezetőjének aláírt üdvözlő levele +
hozzá csatolt csoportkép, fotó kartonon, 23,5x15 cm ...........................................................................1 200

14176.1948 Kézzel írt fizika jegyzetfüzet, sérült kötéssel, egy kijáró lappal. ...................................................1 200
14177.cca 1950 A Fővárosi Szekérfuvarozási Vállalat kerékpréselési jegye, szép állapotban .......................2 000
14178.1950 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész részére kitüntetés alkalmából gratuláló levél Nagy

Sándortól ..................................................................................................................................................800
14179.cca 1950-1970 2x2 szobás iker lakóház, közművel, városias homlokzattal. Magyar Népköztársaság

országos típusterv. Építési tervrajz-dokumentáció, 19 oldalon (hiányos), részben szétvált tűzéssel,
helyenként sérült lapokkal, 43x30 cm ...................................................................................................1 200

14180.1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült
aláírt fotólapja ........................................................................................................................................3 000

14181.cca 1953 Vegyes újságcikk, és újságfotó kivágás gyűjtemény, az Arancsapatra vonatkozóan két
füzetben +1 jegyzetfüzet a 6:3-as mérkőzés leírásával, rajzzal 8 p ......................................................2 800

14182.1953 Ritvay Sándor miniszteri tanácsos (Építésügyi Minisztérium) névnapi köszöntése, gépelt vers,
kollégái aláírásaival, jelzett grafikával, 29x24,5 cm ..............................................................................1 200

14183.1954 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor levele fiához, Sárdy Lóránt (1931-2014)
festőművész, restaurátorhoz és feleségéhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányához, amelyben beszámol egy a a debreceni Déri
Múzeumban két nap alatt elvégzendő munkájáról (feltehetően egy kép restaurálása ügyében) és
találkozásával Nagy Tibor (1913-1978) újságíróval, az Élet és Tudomány olvasószerkesztőjével és
rovatvezetőjével. Egyéb érdekes részlettel. Képeslapon, Sárdy Brutus autográf aláírásával. .............3 000

14184.cca 1954 A Szabad Nép szerkesztőségének írt dokumentumok, amelyben a R(ákosi) M(átyás)
Szerszám és Gépgyár pártértekezletéről ír az ismeretlen író, benne számos javítással, 31 + 11 sztl.
lev. .........................................................................................................................................................1 400

14185.cca 1959-1980 3 db emlékkönyv ..........................................................................................................2 800
14186.cca 1960 Keleti László (1904-1972) színművész személyi nyilvántartó lapja, valamint önéletrajza .....4 000
14187.1962 Bánky Róbert (1930-1991) bábművész. Élet c. saját készítésű verseskötete, dedikációval. Kb

30 géppel írt vers, amatőr papírkötésben .............................................................................................2 600
14188.1962 Bp., Kun Béláné (Gál Irén, szül. Grün) (1890-1974) autográf kézirata, igazolás Dobó István

részére arról, hogy 1931. októbertől a moszkvai Marxizmus-Leninizmus Intézetben, majd
Moszkvában és Alma-Atában (Almati, Kazahsztán) különböző könyvtáraknál dolgozott, végül
1956-tól a Moszkvai Tudományos Akadémia munkatársa volt. Kun Béláné aláírásával (1926 és
1937 között ő maga is Moszkvában, a Marx-Engels Lenin Intézetben dolgozott; Magyarországra
1959-ben tért vissza). + 6 db további kapcsolódó irat: a moszkvai Marx-Engels-Lenin-Sztálin Intézet
orosz nyelvű, ill. az Alma-atai Könyvtár angol nyelvű igazolása, valamint négy orosz nyelven megírt
levelezőlap, mind Dobó István részére címezve ...................................................................................4 000

14189.cca 1962 Emlékkönyv bejegyzésekkel és rajzokkal .................................................................................900
14190.1963 Seiber Mária (19?-1975) zongoraművész, zenetanár, Keresztury Dezső (1904-1996) író,

politikus feleségének előjegyzési naptára, számos érdekes bejegyzéssel Keresztury Dezső
tevékenységére vonatkozóan valamint a kor kultúrális, szellemi életének meghatározó
személyeinek említésével: Kodály Zoltán, Illyés Gyula, Bernáth Aurél, Borsos Miklós, Gink Károly,
Képes Géza, Hubay Miklós, Boldizsár Iván, Hankiss Elemér, Fábri Zoltán, Újhelyi Szilárd stb.
Műbőrkötésben. Kultúrtörténeti ritkaság! ............................................................................................44 000
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14191.cca 1963 Verebes Károly (1920-1987) színművész személyi nyilvántartó lapja, valamint önéletrajza
...............................................................................................................................................................4 000

14192.cca 1963 Kozák András (1943-2005) színművész személyi nyilvántartó lapja, valamint saját kézzel
írt önéletrajza ........................................................................................................................................4 000

14193.1971 Boldizsár Iván (1912-1988) író, újságíró saját kézzel aláírt, gépelt levele Marton Endre
rendezőnek, hajtva, jó állapotban .........................................................................................................2 400

14194.1976 Aczél György (1917-1991) miniszterelnök-helyettes saját kézzel aláírt, gépelt levele Marton
Endre rendezőnek, eredeti borítékjában, szép állapotban ....................................................................4 000

14195.1977 Csernus Mariann (1928-) színésznő saját kézzel írt és aláírt üdvözlő levele Marton Endre
rendezőnek ...........................................................................................................................................2 200

14196.1978-1983 Emlékkönyv bejegyzésekkel, rajzokkal ..................................................................................900
14197.cca 1980-85 Pleidell János (1915-2007) grafikus, festő autográf karácsonyi üdvözlő sorai

Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költőhöz, amelyben megköszöni Keresztury Dezső a
katalógusába írt nyitó sorait és a kiállításon való megjelenését. A kiállítás megnyitóján készült fotó
hátoldalán, amelyen Pleidell és Keresztury valamint Pleidell egyik művének egy részlete is látható.
9x13 cm .................................................................................................................................................2 800

14198.1982.I.12 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi
Marának, Balatonfüredről küldött képeslapon: "Az égen fényes, kristály telihold van: Dávid
magának hegedül a holdban (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. .......................................12 000

14199.1982.I.16 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai Bódi
Marának, a Tihanyi apátságot ábrázoló képeslapon, Balatonfüredi bélyegzővel: "Halhatalan nem
lesz azért se ő, se én (...)". Keresztury Dezső autográf aláírásával. ...................................................12 000

14200.1982 Dunakanyar-Dömös, Vertel József (1922-1993) bélyeggrafikai kiállítása, emléklap alkalmi
bélyegzéssel, szignózott, 14,5x10,5 cm ................................................................................................2 000

14201.1984 Daliás idők c. rajzfilm / festményfilm (r: Gémes József) Eredeti rajzgyűjtemény a gyártás
folyamatából. Sok száz rajz figurákról, járművekről, hátterekről, nagyrészt ceruza, pausz, és a film
plakátja. Magyar animációtörténeti kuriózum!   A Daliás idők Arany János Toldi című elbeszélő
költeménye alapján különleges festményanimációs technikával készült a Pannónia Filmstúdió
gyártásában. Műfaja zenés történelmi film. A Daliás idők két verzióban készült el: az eredeti terv
szerint a filmhez nem íródott kísérőszöveg, csupán a festett képek és egy szimfonikus zenekar
által előadott kísérőzene kombinációjával adta volna elő a Toldi-trilógiában megírt eseménysort.
Azonban, hogy a nagyközönség számára könnyebben érthető legyen, forgalmazási
megfontolásokból a filmhez utólag készült egy cselekményt összefoglaló prózai narráció, amelyet
az idős Toldi szájából hallunk, Szabó Gyula hangján. A film zeneszerzője Decsényi János volt,
akinek ez volt az egyetlen animációhoz írt filmzenéje. A rajzok a 19. század végi magyar festészet
historizáló képeinek patinás stílusát és a romantikus naturalizmus színkultúráját viselik magukon.
A képek főként Markó Károly, Benczúr Gyula, Paál László, Madarász Viktor, Mednyánszky László
és Fényes Adolf festményeinek világát idézik .....................................................................................30 000

14202.1991 Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírt levele Sívó Emil színházi rendezőnek .....................3 000
14203.1992 Gordon Zsuzsa (1929-2015) kétszeres Jászai Mari-díjas magyar színésznő levele Demszky

Gáborhoz (1952-), 1990-2010 Budapest főpolgármesteréhez egészségüggyel kapcsolatos
panaszaival. Egy gépelt oldal, Gordon Zsuzsa autográf aláírásával, lapszéli apró sérüléssel. +
Váradi István (1930-1999) főorvos, Gordon Zsuzsa férje búcsúbeszédének gépiratos változata,
fejléces papíron. Feltehetően ez kapcsolódik a fenti Gordon Zsuzsa által Demszky Gábornak
küldött levélhez + 1 db Gordon Zsuzsáról készült képeslap + 1 db Fürge Ujjak folyóirat .....................3 000

14204.1994 Titkos telefonkönyv, ideiglenes munkapéldány (belügyminisztérium vezetői, szervei,
hivatalok). Összeáll.: ORFK Gazdasági és Informatikai Főigazgatóság Híradástechnikai Szolgálat.
(8)+138 p. Eredeti műbőr-kötésben, sérült fűzéssel, a könyvtest nagy része kijár. ..............................2 000

14205.2000 Losonci Miklós (1929-2010) művészettörténész saját kézzel írt levele, valamint felesége
Losonci Lilla (1930-) festőművész kiállítási meghívói, 5 db, közte 1 db DEDIKÁLT is. ........................1 000

14206.2019 Vitéz Detre Gyula László (?-2021), a Vitézi Rend kanadai országos törzskapitánya, Szálasi
Ferenc volt testőrfőhadnagyának autográf aláírása emléklapon ..........................................................5 000

14207.Apáti Abkarovics Béla (1888-1957): Tanulmány. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos és sérült.
10x14 cm. Apáti Abkarovics Béla festőművész részére szóló levél hátoldalán (Munkácsi
Kereskedelmi Banktól), fejléces papíron, kissé sérült és kissé foltos, hajtásnyommal, 29x20,5 cm ....5 000

14208.Petrik Ottó közlekedésmérnök hagyatékából származó közlekedéstörténeti gyűjtemény: képek,
kivágások, fotók, műszaki rajzok, stb., (főleg vasút, hajózás témában), 5 mappányi, tartalmas
anyag ..................................................................................................................................................40 000

14209.Dr. Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász, egyetemi tanár, az MTA tagjának
papírhagyatéka: munkájához kapcsolódó térképek, iratok, mappában. ...............................................5 500

14210.Mécs László (1895-1978) költő, szerzetes verseinek gépiratai (közte több kiadatlan mű is) + egy
kéziratos vers. Vegyes állapotban, mappában. + Mécs László összes versei 1920-1940. Bp., 1941,
Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés, viseltes, sérült állapotban, helyenként foltos, az előzéklap
kijár, az utolsó két lap kiszakadt. A belső kötéstáblán Mécs László által aláírt, számozott ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................3 000

14211.Udvardy Miklós (1882-1952) miniszteri tanácsos, újságíró írásai, gép- és kéziratok, főként politikai
témában (beszédek, cikkek, vázlatok), egy feleségétől származó írás, stb., össz. 12 db. Vegyes
állapotban, iratgyűjtő mappákban. ......................................................................................................12 000
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14212.Gáti Csilla festőművész, selyemfestő kiállítási vendégkönyve, néhány akvarellje, meghívók,
szakmai életrajz ....................................................................................................................................3 600

14213.Napkeltétől napnyugtáig. Kozák Mariann visszaemlékezése (1937-2007). H.n., (2008), k.n., 128 p.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. A könyv végén betűzve/ragasztva Kozák
Mariann részére szóló meghívó, számlák, IBUSZ utazási jegyek, stb. .................................................1 800

14214.Szentgróthi Borsos Béla (1913-1991) építészmérnök, művészettörténész, egyetemi tanár, kézirata:
A Kárpátmedence 16-18. századi porszarui, benne számos javítással, korrekcióval, aláírás nélkül,
6 sztl. lev. + 1979 Kárpátvidéki lőporszaruk kiállítási prospektus .........................................................2 000

14215.Merényi László: Hadimunkások mozgalmai Magyarországon az első világháború végén (1917.
november - 1918. október). Gépirat, fűzés nélkül, tollal írt javításokkal, jegyzetekkel, 39+VII p. .........1 400

14216.Braille-írásos könyv, 100+ oldal, harántalakú félvászon-kötésben, 28x24 cm ......................................2 800
14217.Nagyszalontai Jakabházy család címere, kézzel festett címerrajz, 42×29,5 cm ..................................2 000
14218.Ippi Bydeskuti család címere, kézzel festett címerrajz, 42×29,5 cm .....................................................2 000
14219.Csíksomlyói Csiky család címere, kézzel festett címerrajz, 42×29,5 cm ..............................................2 000
14220.Nemes Tamásfalvi Kasza család címere, kézzel festett címerrajz, foltos, 42×29,5 cm ........................2 000
14221.Besenyőteleki Bocsy család címere, kézzel festett címerrajz, 42×29,5 cm ..........................................2 000
14222.Biri János válogatott labdarúgóról készült grafika, ceruza, papír, 15×12 cm ........................................1 200
14223.Vegyes levél és papírrégiség tétel, közte érdekes darabok, vízjeles papírok .......................................1 200

Aláírás
14224.Bodrogi Gyula (1934-) színművész aláírása őt magát ábrázoló képen ................................................2 000
14225.Vitéz Benkő Gyula (1918-1997) színművész aláírása az őt ábrázoló fotólapon ...................................1 600
14226.Kelly Anna (1919-1965) énekesnő autográf aláírása az őt ábrázoló fotólapon ....................................2 000
14227.Honthy Hanna (1893-1978) Kossuth-díjas színművésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon ...............4 000
14228.Fényes Alíz fotólap a színénsznő saját kezű aláírásával ......................................................................3 000
14229.Roberto Benzi (1937-) karmester autográf aláírása fotólapon / Autograph signature of Roberto

Benzi (1937-) conductor ........................................................................................................................3 000
14230.Azonosítatlan karmester aláírása őt ábrázoló fotólapon .......................................................................2 000
14231.Gozmány György (1920-1973) színész aláírása őt ábrázoló fotólapon ................................................1 600
14232.Kelemen Éva (1921-1986) színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon ...................................................3 000
14233.1955 A magyar Aranycsapat néhány labdarúgój által aláírt képeslap Svájcból Kocsis, Kovács, III,

Hidegkuti, ... / 1955 Autograph signatures of Hungarian football players .............................................6 000
14234.Mario Del Monaco (1915-1982) olasz operaénekes, tenor autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 9x14

cm / Autograph signature of Mario Del Monaco Italian opera tenor ......................................................4 000
14235.Pavel Popovics (1930-2009) és Jurij Artyuhin (1930-1998) szovjet űrhajósok aláírásai emlék

borítékon / Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Yuriy Artyukhin (1930-1998) Soviet
astronauts on cover .............................................................................................................................10 000

14236.Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh, Alekszandr Volkov (1948- )
szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Franz Viehböck (1960- ) Austrian,
Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh, Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet / Russian astronauts on
envelope ..............................................................................................................................................14 000

14237.1966 Jászai László (1935-2016) színész 2 db fényképe, hátoldalukon autográf aláírásával
(elhalványulva), 13x9,5 cm ...................................................................................................................1 800

14238.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm ..............................2 000
14239.Bertrand Piccard felfedező, utazó aláírása emléklapon és Brian Jones képe  / Signature of Bertrand

Piccard and photo of Brian Jones .........................................................................................................2 000
14240.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan (1949-), Magyari Béla (1949-2018)

magyar és Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajósok aláírásával
/ Intercosmos FDC with original autograph of 4 astronauts ..................................................................9 000

14241.Jurij Malisev (1941-1999), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Rakesh Sharma (1949- )
indiai űrhajósok aláírásai borítékon / Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999), Gennadiy Strekalov
(1940-2004) Soviet and Rakesh Sharma (1949- ) Indian astronauts on ps card ..................................8 000

14242.-  Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Georgiy
Shonin (1935-1997) Soviet astronaut on envelope ...............................................................................3 000

14243.1949 Ortutay Gyula vallás és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása előléptetési okmányon,
hajtásnyomokkal, kisebb szakadással ..................................................................................................1 800

14244.1915 Katona Nándor (1864-1932) festőművész, Déry Béla (1870-1932) festőművész, a Nemzeti
Szalon igazgatója és Horvay János (1873-1944) szobrász autográf aláírásai, Kézdi-Kovács Lenke,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldött bécsi parkot ábrázoló
képeslapon / Autograph signature of painters Nándor Katona (born in Szepesófalu, Spišská Stará
Ves, now Slovakia), Béla Déry and sculptor János Horvay ..................................................................6 000

14245.1944 Kelly Anna (1919-1965) énekesnő aláírása az őt ábrázoló, Tiszavölgyi János által készített
fotó hátoldalán .......................................................................................................................................3 400
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14246.Widerkomm Ervin autográf üdvözlete saját első napi levelezőlapján Simon Gy. Ferencnek ................1 800
14247.1948 Zentai Anna autográf sorai Várkonyi matricával jelzett, róla készült estélyi ruhás fotóján ...........3 400
14248.Willi Forst (1903-1980) osztrák színész által dedikált fotólap ...............................................................1 000
14249.Rosita Serrano chilei énekesnő aláírt képeslap, kissé sérült ................................................................2 000
14250.3 db német színészek által aláírt képeslap / autograph signed postcard of German actors. Viktor

Flemming, Otto Gebühn 2x? .................................................................................................................3 000
14251.Sennyei Vera (1915-1962) színésznő aláírása róla készült Csiszár és Sárdi filmboltos lapon .............5 500
14252.Somogyi Nusi színésznő aláírása róla készült Csiszár és Sárdi fotólapon ...........................................5 500
14253.1917 Székelyhidy Ferenc és Marschalko Rózsika, a M. Királyi Operaház művészeinek aláírása az

általik küldözz levelezőlapon .................................................................................................................2 800
14254.Molnár Júlia, Kiss Károly és Matyasovszky Andor saját kézzel írt sorai és aláírása kártyákon,

levelezőlapokon ....................................................................................................................................1 400
14255.-  Oleg Atkov (1949-), Vlagyimir Szolovjov (1946- ) és Leonyid Kizim (1941-2010) szovjet űrhajósok

aláírásai emlék borítékon / Signatures of Vladimir Solovjov (1946- ) and Leonid Kizim (1941-2010),
Oleg Atkov (1949-) Soviet astronauts on cover ....................................................................................8 000

14256.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
14257.1943 Posch Gyula MNB elnök aláírt köszönőkártyája ..........................................................................1 400
14258.Kocsis Albert hegedűművész autográf képeslapja ...............................................................................3 000
14259.Yehudi Menuhin (1916-1999) hegedűművész aláírása papírlapon ......................................................3 000
14260.1950 Joviczky József (1918-1986) az Operaház énekesének ajándékozási sorai és aláírása

Várkonyi matricával és pecséttel jelzett fotóján ....................................................................................2 200
14261.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó laminálva ............................2 000
14262.Vámosi János (1925-1997) - Záray Márta (1926-2001) énekespár aláírása őket ábrázoló

nyomtatványon 15x10 cm .....................................................................................................................2 000
14263.1936 Broadway melody. Film reklám kártya, 7x9 cm. ...........................................................................2 000
14264.cca 1950 Az Előre labdarúgó csapat tagjai által aláírt képeslap: Bonyhádi, Lévay, Turay, Molnár,

Závony, stb ............................................................................................................................................4 000
14265.Németh Kálmán (1903-1970) faszobrász aláírt fotója ...........................................................................2 000
14266.Ihász Gábor (1946-1989) dalszerző, énekes aláírása őt ábrázoló fotón ..............................................3 000
14267.1933 Berkes Róbert kormányfőtanácsos kinevezése alkalmából kapot gratulációt megköszönő

lapja autográf aláírással ........................................................................................................................3 000
14268.Gordon Zsuzsa (1929-2015) színésznő dedikált fotója Inkey Tibor, pecséttel jelzett 9x14 cm ............2 000
14269.Turay Ida (1907-1997) színésznő dedikált későbbi nagyítású fotója, 12x14 cm ..................................4 000
14270.Vera Schwarz (1888-1964) osztrák szoprán aláírt fotólapja .................................................................1 200
14271.Géczy Éva (1921-) táncosnő és koreográfus saját kezű dedikálása az őt ábrázoló fotón, 14x9 cm ....1 800
14272.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Georgiy Grechko

(1931- ) Soviet astronaut on postcard ...................................................................................................4 000
14273.cca 1960 Csepel SC ökölvívók aláírt képeslap .....................................................................................2 000
14274.Forintos Győző nagymester sakkolimpikon üdvözlő képeslapja az amstetteni sakkfesztiválról /

Autograph signed postcard of chess master .........................................................................................1 000
14275.1918 Reiner Ferencz a székelyudvarhelyi agrár takarékpénztár fiókvezetőjének névjegye autográf

soraival .....................................................................................................................................................800
14276.Fenyvesi Csaba (1943-2015) háromszoros olimpiai és világbajnok vívó, sportvezető, orvos,

rákkutató dedikált fotója 9x13 cm / Oympic champion fencer autograph signed photo ........................3 000
14277.Petress Zsuzsa színésznő dedikált fotója 9x12 cm ..............................................................................2 000
14278.Záray-Vámosi énekes pár aláírt fotója 16x12 cm ..................................................................................1 400
14279.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása

fotólapon ...............................................................................................................................................2 000
14280.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő aláírt fotólapja, a fotólap sarkán törésnyommal, a

felületén firkával. ...................................................................................................................................2 000
14281.Magyar operetténekesek, színészek aláírásai fotólapon 6 db fotólap ..................................................3 000
14282.Robert Pattinson (1986-) brit színész aláírása fotón .............................................................................3 000
14283.1937 Poók Testvérek dalénekesek dedikációja egy őket ábrázoló fotólapon .......................................1 400
14284.cca 1950 Miskolci lokomotív labdarúgói által aláírt képeslap (Miskolci Vasutas Sport Club (MVSC?))

...............................................................................................................................................................3 000
14285.Ribli Zoltán (1951-) sakkozó és sakkszakíró aláírása borítékon ...........................................................5 000
14286.1948 Kassa, Kővári Rezső maratonfutó képeslapja aláírásokkal .........................................................5 000
14287.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész autográf aláírása állandó lakás kijelentését igazoló

szelvényen, 1943, .................................................................................................................................2 400
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14288.1978 Láng Etelka zongoraművész aláírása meghívón .........................................................................1 000
14289.1950 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművész autográf

aláírása szentendrei és budapesti ingatlanok adásvételi szerződésén, sérült ......................................1 600
14290.Szilassy László (1908-1972) színész aláírt fotólapja ............................................................................2 000
14291.1983 Szász Endre (1926-2003) autográf aláírása Tavaszi Fesztivál FDC-n ........................................3 000
14292.Pavel Popovics (1930-2009) és Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Adriyan Nikolayev (1929-2004)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................5 000

14293.1977-78-as idényben bronzérmet szerzett MTK labdarúgók és az edző Mezey György autográf
aláírásai "Hajrá MTK" minikönyvben: Egervári Sándor, Borsó János, Brünyi Béla, Koritár Lajos,
Krómer Árpád, Palicskó Tibor, Burg László, stb., össz. 20 db aláírás. A minikönyv számozott
(371/550.), könyvárusi forgalomba nem került, kizárólag a club tagjai és az MTK-VM vezetői
részére. ...............................................................................................................................................10 000

14294.Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman
(1959- ) angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a
Szovjetúnió  / Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then
Russian and Helen Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed
during their mission .............................................................................................................................30 000

14295.Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és
Vladimír Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey
Gubarev (1931-2015), Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír
Remek (1948- ) Czech astronauts on envelope ..................................................................................12 000

14296.1936 Pólya Antal és Pásztor Zoltán dalszerzők autográf aláírásai egy Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus részére küldött kondoleáló, a saját daljukat (Óbaudai
virrasztó) hirdető képeslapon, törésnyommal. ......................................................................................1 000

14297.Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Valentin Lebedev (1942- )
Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000

14298.Jurij Malisev (1941-1999) és Vlagyimir Akszjonov (1935- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999) and Vladimir Aksyonov (1935- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................6 000

14299.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ), Alekszandr Viktorenko
(1947- ) szovjet, Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír
űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ),
Aleksandr Laveykin (1951- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951-
) Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope ........................20 000

14300.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet
és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol űrhajósok aláírásai borítékon / Signatures of
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinih (1940- ), Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on cover ..............................................................30 000

14301.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000

14302.Leonyid Popov (1945- ) szovjet és Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Leonid Popov (1945- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .......................................................................................................6 000

14303.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós autográf dedikációja jubileumi repülés emlékborítékán /
Autograph dedication and signature of German Titov (1935-2000) Soviet astronaut on
commemorative cover ...........................................................................................................................5 000

14304.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), Pjotr Iljics Klimuk (1942- )
és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy
Viktorovich Romanenko (1944- ), Adriyan Nikolayev (1929-2004), Pyotr Ilyich Klimuk (1942- ) and
Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .......................................................................20 000

14305.1987 Jurij Romanyenko (1944- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /  1987 Signatures of Yuriy Romanenko (1944- ), Soviet and Aleksandr
Aleksandrov (1951- ) Bulgarian astronauts on envelope, written on the Mir Space Station .................6 000

14306.Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Alexei
Yeliseev (1934-) Soviet astronaut on postcard .....................................................................................5 000

14307.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon / Signature of Georgiy
Shonin (1935-1997) Soviet astronaut on postcard ................................................................................3 000

14308.Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Pyotr Ilyich Klimuk
(1942- Soviet astronaut on cover ..........................................................................................................3 000

14309.Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Anatoliy
Filipchenko (1928- ) Soviet astronaut on cover .....................................................................................3 000

14310.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of
Nikolai Rukavishnikov (1932-2002 ) Soviet astronaut on postcard .......................................................3 000

14321.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope
...............................................................................................................................................................4 000
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14322.Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német
űrhajósok aláírásai sorszámozott emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy
Gidzenko (1962- ) Russian and Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on numbered
envelope ..............................................................................................................................................15 000

14323.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Georgiy Grechko (1931- )
Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000

14324.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása emlék borítékon / Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on on envelope ......................................................................................3 000

14325.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................5 000

14326.Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov
(1946- ) Kazakh, Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy
(1956- ), Sergei Krikalyov (1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope .........20 000

14327.Anatolij Szolovjov (1948- ) és Alekszandr Balangyin (1953- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Anatoliy Solovyov (1948- ) and Aleksandr Balandin (1953- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................5 000

14328.Pjotr Iljics Klimuk (1942- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ) szovjet és Mirosław Hermaszewski (1941-
) lengyel űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Pyotr Ilyich Klimuk (1942- ) Vladimir
Kovalyonok (1942- ) Soviet, and Mirosław Hermaszewski (1941- ) Polish astronauts on envelope .....4 000

14329.Valerij Bikovszkij (1934- ) szovjet és Sigmund Jähn (1937- ) német űrhajósok aláírásai borítékon /
Signatures of Valeriy Bikovskiy (1934- ) Soviet and Sigmund Jähn (1937- ) German astronauts on
cover .....................................................................................................................................................3 000

14330.Alekszej Leonov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása FDC emlékborítékon / Signature of Aleksey
Leonov (1934- ) Soviet astronaut on FDC envelope .............................................................................5 000

14341.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ), és Oleg Makarov (1933-2003) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ), Oleg Makarov (1933-2003) Soviet
astronauts on envelo .............................................................................................................................3 000

14342.Azonosítatlan szovjet űrhajós aláírása emléklapon / Signature of a Soviet astronaut on card .............2 000
14343.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Georgiy Shonin

(1935-1997) Soviet astronaut on envelope ...........................................................................................3 000
14344.Farkas Bertalan (1949- ) magyar űrhajós autográf aláírása emlékborítékon / FDC signed by

Bertalan Farkas Hungarian astronaut ...................................................................................................3 000
14345.1971 Ungvári Tamás író, kultúrtörténész által aláírt képeslap ..............................................................2 200
14346.Vitray Tamás sportriporter által aláírt fotó .............................................................................................2 000
14347.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol

űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on envelope ..........................................................3 000

14348.Vlagyimir Ljahov (1941- ), Valerij Poljakov (1942- ) szovjet és Abdul Ahad Mohmand (1959- ) afgán
űrhajósok aláírásai levelezőlapon /  Signatures of Vladimir Lyahov (1941- ), Valeriy Polyakov (1942-
) Soviet and Abdul Ahad Mohmand (1959- ) Afghan astronauts on postcard .......................................3 000

14349.Farkas Bertalan (1949- ) magyar űrhajós autográf aláírása emléklapon / Card signed by Bertalan
Farkas Hungarian astronaut ..................................................................................................................2 000

14350.German Tyitov (1935-2000), Musza Manarov (1951- ) és Anatolij Levcsenko (1941-1988) orosz
űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of German Titov (1935-2000), Musa Manarov
(1951- ) and Anatoliy Levchenko (1941-1988) Russian astronauts on envelope ...............................20 000

14351.1987 Jurij Romanyenko (1944- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /  1987 Signatures of Yuriy Romanenko (1944- ), Soviet and Aleksandr
Aleksandrov (1951- ) Bulgarian astronauts on envelope, written on the Mir Space Station .................3 000

14352.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Valerij Viktorovics Rjumin (1939- ), Leonyid Ivanovics
Popov (1945- ) szovjet és Arnaldo Tamayo Méndez (1942- ) kubai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ), Valeriy Viktorovich Ryumin
(1939- ), Leonid Ivanovich Popov (1945- ) Soviet and Arnaldo Tamayo Méndez (1942- ) Cuban
astronauts on envelope .........................................................................................................................6 000

14353.Helen Sharman (1963- ) brit, , Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej Krikaljov (1958- ),
Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Helen
Sharman (1963- ) British, Sergei Krikalyov (1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts
on envelope .........................................................................................................................................18 000

14354.Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajós aláírása emléklapon emlékborítékon / Signature of
Jean-Pierre Haigneré (1948- ) French astronaut on envelope ..............................................................2 000

14355.Ulf Merbold (1941-) német űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Ulf Merbold (1941- )
German astronaut on memorial envelope .............................................................................................2 000

14356.Sigmund Jähn (1937- ) német űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Sigmund Jähn (1937-
) German astronaut on memorial envelope ...........................................................................................2 000
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14357.Murgács Kálmán (1893-1956) zeneszerző, nótaszerző aláírása kis kottafüzeten ................................4 000
14358.Szörényi Éva (1917-2009) színésznő aláírása fotólap hátoldalán ........................................................5 000
14359.Sárdy János (1907-1969) színész, operaénekes autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon ...................4 000
14360.Páger Antal (189-1986) színész aláírása papírlapon ............................................................................4 000
14361.Zsoldos Imre (1919-1985) és Sárosi Katalin (1930-2000) aláírása az őket ábrázoló képen ................3 000
14362.Perényi László (1910-1993) színész dedikált fotólap ............................................................................4 000
14363.Szilágyi Szabó Eszter (1915-?) színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon ...........................................4 000
14364.1972 Gedó György (1949- ) olimpiai bajnok ökölvívó, edző autográf aláírása és üdvözlő sorai

képeslapon ............................................................................................................................................2 000
14365.Palotai Károly (1935-2018) olimpiai bajnok labdarúgó, nemzetközi labdarúgó-játékvezető aláírása

hazaküldött képeslapon ........................................................................................................................5 000
14366.1954 Faragó, Dalnoki, Mátrai, Várhidi, Machos, Bédi, Rajna, Dávid, Orosz stb. aláírása a Dózsa

Stadion címére küldött képeslapon .....................................................................................................20 000
14367.1935 A debreceni Bocskai FC labdarúgóinak (Varga, Vágó, Janzsó, Gyulay, Belcsik, Palotás,

teleki, Takács, stb.) aláírásai ...............................................................................................................20 000
14368.1983 Szász Endre (1926-2003) autográf aláírása Tavaszi Fesztivál FDC-n ........................................3 000
14369.cca 1940 Perényi László (1910-1993) színész saját kézzel aláírt fotólapja ..........................................2 800
14370.Claudia Schiffer top modell autográf aláírása fotón 11x16 cm / Autograph signed photo ....................4 000
14371.1867 Család kisgyerekkel, hátoldalán datált keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10,5x6 cm .....................1 600
14372.Claudia Schiffer top modell autográf aláírása fotón 11x16 cm / Autograph signed photo ....................4 000
14373.Harry Liedtke (1882- 1945) német színész dedikált fotólap ..................................................................3 000
14374.Adriano Celentano énekes autográf aláírása fotón 11x16 cm / Autograph signed photo .....................4 000
14375.Jackie Chan amerikai színész autográf aláírása fotón 9x12 cm ...........................................................4 000
14376.Valerij Rjumin (1939- ) és Vlagyimir Kovaljonok (1942- ) orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon /

Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Vladimir Kovalyonok (1942- ) Russian astronauts on
envelope ................................................................................................................................................3 000

14377.Georgij Beregovoj (1921-1995) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Georgiy
Beregovoy (1921-1995) Soviet astronaut on cover ...............................................................................4 000

14378.Aradszky László (1935-2017) táncdalénekes autográf aláírása az őt bemutató képen ........................2 000
14379.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan (1949-), és Valerij Kubaszov

(1935-2014), űrhajós aláírásával / Intercosmos FDC with original autographs ....................................5 000
14380.Cholnoky Jenő (1870-1950) földrajztudós, író, egyetemi tanár autográf aláírása egy őt ábrázoló

nyomtatott fotón + A Földgömb c. folyóirat 1934 októberi száma, kissé foltos ...................................10 000
14381.Külföldi színészek aláírás gyűjteménye: Christophe Malavoy, Marie Verisni, Nadia Tiller, Claude

jade, Carola Wied, Beel Bert, + még 5 azonosítatlan / Collection of 11 international actors ................5 000
14382.1972 Juhász Ferenc, Jovanovics Miklós, ... írók aláírása új írás c. lap üdvözlőlapján .........................1 400
14383.A Piramis együttes tagjai által aláírt kép, Révész Sándor (1953-), Závodi János (1947-), Köves

Miklós (1949-) autográf aláírásaival, 13,5x20 cm .................................................................................3 000
14384.Farkas Bertalan (1949-), és Valerij Kubaszov (1935-2014) űrhajósok aláírása emléklapon ................4 000
14385.1958 Vasas labdarúgó csapat tajai által aláírt üdvözlőlap a Vasas-Ajax (2:2) mérkőzés napján

Amsterdamból  Kovalik Ferenc  Kárpáti Béla  Sárosi László  Bárfy Antal  Kontha Károly  Berendi
Pál  Raduly József  Csordás Lajos  Bundzsák Dezső  Szilágyi Gyula  Lenkei Sándor  / 1958
Autograph signatures of the Vasas FC Hungarian football players from the Vasas-Ajax match ........20 000

14386.1958 Az Műnchen 1860 és a Rapid labdarúgó csapatok tajai által aláírt meghívó a Vasas és
Újpesti Dózsa elleni mérkőzések alkalmábol tartott vacsorára / 1958 Autograph signatures of the
München 1860 and the Rapid football players ....................................................................................20 000

14387.Roberto Benzi (1937-) karmester autográf aláírása műsorfüzeten / Autograph signature of Roberto
Benzi (1937-) conductor ........................................................................................................................2 000

14388.Yves Montand (1921-1991) francia sanzonénekes, színész aláírása műsorfüzeten + 2 db jegy /
Autograph signature ..............................................................................................................................5 000

14389.Sinkovits Imre és Gombos Katalin autográf aláírása műsorfüzeten, + Vasile Martinoiu, Pedro
Lavirgen operaénekesek aláírásai ........................................................................................................2 000

14390.Kovács Ágnes (1981-) olimpiai bajnok magyar úszó aláírása az őt ábrázoló fotón ..............................2 000
14391.1939 Reményi-Schneller Lajos (1892-1946) belügyminiszter autográf aláírt kinevezése ....................3 000
14392.cca 1930 Albrecht főherceg és Kelemen Krizoszton pannnonhalmi főapát autográf aláírásai

kivágásokon ..........................................................................................................................................4 000
14393.Rick Astley (1966-) énekes aláírása az őt ábrázoló fotón .....................................................................4 000
14394.Pavel Popovics (1930-2009) és Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Signatures of Pavel Popovich (1930-2009) and Adriyan Nikolayev (1929-2004)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................5 000
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14395.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cove .80 000

14396.Tóth Ferenc grafikus autográf aláírása a Grafikai Füzetek 97/6, művészetét bemutató számában +
meghívó Obersovszky Gyula Prelűd halál után (1995) c. kötetének bemutatójára, a borítón Tóth
Ferenc illusztrációjával ..........................................................................................................................1 000

14397.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész valamint felesége Szabó Mária autográf aláírásai
és dedikációjuk ("Drága jó édesanyánknak, Mária, Hugó, 1935. aug. 15-én"), kettejüket ábrázoló
felvételen. Rozgonyi műtermében készült, pecséttel jelzett keményhátú fotó hátoldalán, 15×11 cm .12 000

14398.Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajós autográf sorai és aláírása emlékborítékon / Signature of
Dumitru Prunariu (1952- ) Romanian astronaut on envelope ...............................................................6 000

14399.Vitalij Mihajlovics Zsolobov (1937-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vitaly
Zholobov (1937- ) Soviet astronaut on envelope ..................................................................................3 000

14400.Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Viktor Afanaszjev (1948- ) és Musza Manarov (1951- ) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Viktor
Afanasyev (1948- ) and Musa Manarov (1951- ) Soviet astronauts on envelope ...............................10 000

14401.Szergej Avdejev (1956- ),Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Szolovjev (1948- ), Alekszandr
Viktorenko (1947- ), Alekszandr Volkov (1948- ) és Szergej Krikalev (1958- ) valamint egy francia
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Anatoliy Solovyev
(1948- )German, Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Volkov (1948- ) and Sergei Krikalev
(1958- )Aleksandr Kaleri (1956- ) Russian and one French astronauts on envelope .........................18 000

14402.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on envelope ..........................................................8 000

14403.Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus; fia, Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976)
festőművész, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és Sárdy Brutusné, szül.
Kézdi-Kovács Lenke, Kézdi-Kovács László lánya 2-2 autográf aláírása a Bp., Dósa u. 17
(Rómaifürdő) cím alatt építendő ház szerződésén Két és fél kézzel írt oldal. ......................................4 000

14404.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 000
14405.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
14406.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója nemzetközi találkozón. Eredeti meg nem jelent fotó 18x13 cm ......................2 000
14407.cca 1992 Antall József miniszterelnök és O'sváth György konzervatív politikus, a miniszterelnök

személyes tanácsadója és mások nemzetközi találkozón. Eredeti, meg nem jelent fotó 18x13 cm ....2 000
14408.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása róla szóló újság cikken

szakadásokkal / Autograph lines and signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet
astronaut on newspaper damegd ........................................................................................................30 000

14409.Tolnay Klári (1914-1998) színésznő aláírása az őt ábrázoló nagymértű fotón (fotó sérült), Faludi
László felvétele .....................................................................................................................................4 000

14410.Mundruczó Kornél (1947-) rendező aláírása képen ..............................................................................2 400
14411.Decker Ádám, Kásás Zoltán vízipólósok aláírása papírlapon ...............................................................2 000
14412.cca 1960-1970 Vegyes színész, énekes, sportoló aláírás gyűjtemény kb 20 db nagyrészt cédulákon

...............................................................................................................................................................8 000
14413.3 Playboy modell: Kayla Coyote, Kaylin DeClue, Scarlett Hampton aláírt fotója tanusítvánnyal,

20x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
14414.David Copperfield bűvész autográf aláírása tanúsítvánnyal .................................................................4 000
14415.Dimitar Berbatov (1981- ) volt bolgár labdarúgó autográf aláírása és fotója, paszpartuban,

tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Dimitar Berbatov former Bulgarian footballer's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 000

14416.Marcos Alonso (1990- ) labdarúgó, a Barcelona (korábban a Chelsea FC) játékosának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Marcos Alonso footballer,
Barcelona (former Chelsea FC) player's autograph signature and photo, mounted, with certificate ....3 600

14417.Oscar (1991- ) labdarúgó, a Chelsea FC volt játékosának autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Oscar footballer, former Chelsea FC player's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 600

14418.Riyad Mahrez (1991- ) labdarúgó, a Manchester City játékosának autográf aláírása és fotója,
paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Riyad Mahrez footballer, Manchester City
player's autograph signature and photo, mounted, with certificate .......................................................3 600

14419.Rafael Pereira da Silva (1990- ) labdarúgó, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Rafael Pereira da Silva footballer,
former Manchester United player's autograph signature and photo, mounted, with certificate .............3 000

14420.Ander Herrera (1989- ) labdarúgó, a Paris Saint-Germain (korábban a Manchester United)
játékosának autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm /
Ander Herrera footballer, Paris Saint-Germain (former Manchester United) player's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 000

14421.Daley Blind (1990- ) labdarúgó, az Ajax (korábban a Manchester United) játékosának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Daley Blind footballer,
Ajax (former Manchester United) player's autograph signature and photo, mounted, with certificate ..3 000



108

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

14422.Mick McCarthy (1959- ) volt labdarúgó, edző autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Mick McCarthy former football player, manager's
autograph signature and photo, mounted, with certificate ....................................................................2 400

14423.Matt Le Tissier (1968- ) volt labdarúgó, Southampton FC-játékos autográf aláírása és fotója,
tanúsítvánnyal, fotó mérete: 28x20 cm / Matt Le Tissier former footballer, Southampton FC player's
autograph signature card and photo, with certificate ............................................................................2 400

14424.Eddie Izzard (1962- ) humorista, színész autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal,
teljes méret: 40x30 cm / Eddie Izzard stand-up comedian, actor's autograph signature and photo,
mounted, with certificate .......................................................................................................................2 600

14425.Jools Holland (1997- ) zongorista, énekes, zeneszerző, a Squeeze együttes tagjának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Jools Holland pianist,
singer, composer, member of the band Squeeze, autograph signature and photo, mounted, with
certificate ...............................................................................................................................................2 600

14426.Manuel Pellegrini (1953- ) labdarúgóedző, a Real Madrid és a Manchester City volt
vezetőedzőjének autográf aláírása őt ábrázoló fotón (szélén kisebb sérüléssel), tanúsítvánnyal,
29,5x21 cm / Manuel Pellegrini football manager, former head coach of Real Madris and
Manchester City, autograph signed photo (slightly damaged on the edge), with certificate .................2 600

14427.Paul Ince (1967- ) volt labdarúgó, Manchester United-játékos autográf aláírása őt ábrázoló fotón,
tanúsítvánnyal, 25x20 cm / Paul Ince former footballer, Manchester United player's autograph
signed photo, with certificate .................................................................................................................2 600

14428.Gus Poyet (1967- ) volt labdarúgó, Chelsea FC-játékos, labdarúgóedző autográf aláírása őt
ábrázoló fotón, tanúsítvánnyal, 30x20 cm / Gus Poyet former footballer, Chelsea FC player, football
manager's autograph signed photo, with certificate ..............................................................................2 600

14429.David Beckham angol labdarúgó autográf aláírása és képe bekeretezve, tanúsítvánnyal 30x40 cm
/ Famous English football player David Beckham autograph and picture framed, with certificate ......15 000

14430.Modern jégtáncos, műkorcsolyázó sportoló aláírás gyűjtemény 1988-as Szöuli Olimpia amerikai
csapatról szóló füzet, fotók, stb, sok aláírással / Collection of ice skate dancers and figure skating
champions incl olympic winners ............................................................................................................8 000

14431.1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia
autográf aláírásaival. .............................................................................................................................4 000

Fotó
14432.Balás István (1945- ): Farm. művészi fotóprint, jelzett, 25x14 cm ........................................................4 000
14433.Balás István (1945- ): Farm. művészi fotóprint, jelzett, 25x14 cm ........................................................4 000
14434.Balás István (1945- ): Út. művészi fotóprint, jelzett, 25x11 cm .............................................................4 000
14435.Balás István (1945- ): Téglák. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ......................................................9 000
14436.Balás István (1945- ): Denevérek. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ...............................................8 000
14437.Balás István (1945- ): Kirakat, modern negyed, művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ........................10 000
14438.Balás István (1945- ): Üvegajtó. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ................................................10 000
14439.Balás István (1945- ): Madarak. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm .................................................10 000
14440.Balás István (1945- ): Rajzoló. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ...................................................10 000
14441.Balás István (1945- ): Pár. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm .........................................................10 000
14442.Balás István (1945- ): Plasztika. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm ................................................13 000
14443.cca 1975 Bordás Ferenc: Dűlő úton című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, ezüst

zselatinos fotópapíron, 24x16,6 cm ......................................................................................................1 600
14444.Engi László: Era I., pecséttel jelzett nagyméretű akt fotó, hátoldalon feliratozva, 30×40 cm ................6 000
14445.Engi László: Bolgár lányok, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×30,5 cm .............................2 000
14446.Engi László: A suli folyosóján, hátoldalon feliratozott fotó, 30×46 cm ...................................................2 000
14447.Engi László: Házmúzeum, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×27,5 cm ...............................2 000
14448.Engi László: Szárad a dohány, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×27,5 cm ........................3 000
14449.Engi László: Szentendre, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, felületi sérüléssel, 39,5×27,5 cm ...3 000
14450.Engi László: Rila kupolái, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×29,5 cm ................................2 000
14451.Fekete László jelzett trükk fotó 24x16 cm .............................................................................................2 000
14452.Engi László: A tó tündére (aktfotó cím nélkül), nagyméretű amatőr művészfotó, jelzés nélkül,

40x28,5 cm ............................................................................................................................................6 000
14453.Engi László: Autók között, nagyméretű amatőr művészfotó, jelzett, egyik sarkán kis sérülés,

40x28,5 cm ............................................................................................................................................4 000
14454.Engi László: Alagút (Budapest), nagyméretű amatőr művészfotó, jelzett, 39,5x23 cm ........................3 000
14455.Engi László: Műtermi látomás (aktfotó cím nélkül), nagyméretű amatőr művészfotó, jelzett, 40x30

cm .........................................................................................................................................................5 000
14456.cca 1986 Veszprém, építkezés a királyi pár szomszédságában, Menesdorfer Lajos (1941-2005)

budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos
fotópapíron, pecséttel jelzett, 29,9x21 cm .............................................................................................1 600
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14457.Marácz István (1958- ): Torzó. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony
paszpartuban, kartonra kasírozva, hátoldalán jelzett, 38x27,5 cm. Marácz István a nyolcvanas
évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes magyar és számos külföldi
képeslapban megtalálható volt. Évekig a Miss Universe Hungary és számos hazai
szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként dolgozott a Penthouse magazinnál,
művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész könyvet adott ki,
az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel közösen készített
kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ...................................................................22 000

14458.cca 1980 Nyitrai Zoltán jelzés nélküli, vintage fotóművészeti alkotása (Kapualjak), ezüst zselatinos
fotópapíron, 30x21,5 cm .......................................................................................................................1 600

14459.cca 1946 Reismann Mariann (1911-1991): Babaportré, pecséttel jelzett fotó, 14,5×9 cm ...................1 200
14460.G. Szántó András (1937-2002), Korongozó. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 39x27 cm ...................................................................................................................................4 000
14461.G. Szántó András (1937-2002): Önarckép szoborral. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán

pecséttel jelzett, 39x27,5cm ..................................................................................................................4 000
14462.G. Szántó András (1937-2002): Nő. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett,

28x38cm ................................................................................................................................................4 000
14463.G. Szántó András (1937-2002): Figyelő szemek. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán

pecséttel jelzett, 38x24 cm ....................................................................................................................4 000
14464.G. Szántó András (1937-2002), Nagyanyó. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 39x28,5 cm ................................................................................................................................4 000
14465.G. Szántó András (1937-2002), Gondolkodó. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 38,5x28 cm ................................................................................................................................4 000
14466.G. Szántó András (1937-2002), Téli grafika. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 38x28,5 cm ................................................................................................................................4 000
14467.G. Szántó András (1937-2002), Templom. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 38,5x28,5 cm .............................................................................................................................4 000
14468.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Siófok, nő fürdőruhában, pecséttel jelzett fotó, 23×17

cm .......................................................................................................................................................14 000
14469.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lány népviseletben mécsest gyújt, jelzetlen

fotóművészeti alkotás, sarkain törésnyomok, 38,5×28,5 cm ...............................................................18 000
14470.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lány népviseletben, jelzetlen fotóművészeti alkotás,

sarkain törésnyomok, 38,5×28,5 cm ...................................................................................................18 000
14471.1945 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Váci utca ostrom után, pecséttel jelzett fotó, 23×17

cm .......................................................................................................................................................14 000
14472.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lány népviseletben, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm ..14 000
14473.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lányok az asztal körül népviseletben, hímzés

közben, pecséttel jelzett fotó, sérülésekkel, 21×26 cm .......................................................................15 000
14474.Sziklai Dezső (1910-1997): Szocreál fotók, 3 db, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ............................2 000
14475.Tóth István (1923-2016): "Vele", aláírt, hátoldalon feliratozott és kiállítási bélyegzőkkel ellátott fotó.

Üvegezett fa keretben, 28×38 cm .......................................................................................................70 000
14476.Tobischka Gabriella: Tojásakt. Fotó, digitális print, vászon. Jelzett. Feltekerve. 34x23 cm. ................8 000
14477.cca 1966 Jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos ún. dokufotópapíron, kasírozva, a néhai

Lapkiadó Vállalat fotólaborjában egy olyan borítékban tárolták, amelyen Konecsni György (grafikus
és festőművész) neve állt, 30x21 cm ....................................................................................................2 000

14478.cca 1940 Női akt felvétel az erdőben, fotó, 11,5×8 cm .........................................................................1 000
14479.Nudisták, 5 db fotó, 12,5×8,5 cm ..........................................................................................................1 600
14480.cca 1950 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fotóművész és fényképész műtermi aktfelvétele, 1

db vintage síkfilm NEGATÍV, 8,7x5,8 cm ..............................................................................................3 200
14481.cca 1960-1970 11 db erotikus női fotó, 6×9 cm ....................................................................................3 000
14482.6 db erotikus fotó, 8,5×5,5 és 14×9 cm közötti méretekben .................................................................4 000
14483.cca 1974 Felfedező fotográfus, aki feltárja a kockás szoknya és a kardigán minden titkát

tizenhárom képben elmesélve, 13 db modern nagyítás, 15x10 cm ......................................................2 400
14484.cca 1935 ,,Kéne valami ebédre" 1 db szolidan erotikus fotó, modern nagyítás, 15x10 cm ..................1 600
14485.cca 1970 Háromdimenziós párkereső hirdetés, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 400
14486.cca 1910 Incselkedés, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ............................1 400
14487.Különböző helyszíneken és eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 6 db modern

nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................................................1 400
14488.Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, 15x10 cm .........................1 400
14489.Szolidan erotikus fotók tétele, a felvételek változó időpontokban készültek, 5 db modern nagyítás,

15x10 cm ...............................................................................................................................................1 400
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14490.cca 1988 A Velencei-tó partján eltévedt szomorú leány esete, akit elhagyott a halimádó nedvese, 5
db modern nagyítás, 10x15 cm .............................................................................................................2 400

14491.cca 1960 Meztelen nő fürdőzés közben, fotó, felületén törésnyomok, 23,5×18 cm ..............................1 000
14492.Erotikus felvételek Fekete György budapesti fényképész hagyatékából, 11 db diapozitív, 18x24 mm

...............................................................................................................................................................2 400
14493.cca 1988 Bájos idegenvezetők várják a műemlékek látogatóit, szolidan erotikus felvétel, 1 db

modern nagyítás, 24x17,7 cm ...............................................................................................................1 400
14494.cca 1986 Nádas szélén mindig akad látnivaló, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

24x17,7 cm ............................................................................................................................................1 400
14495.cca 1988 Egy szobor felfedezése, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..........1 200
14496.cca 1990 ,,Potyautasok", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db

vintage fotóművészeti alkotás, jelzés nélkül, kiállítási emlékmatricával ellátva, 29,8x21,5 cm .............2 400
14497.cca 1988 Bimbózó hajnalon, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,

1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, pecséttel jelzett, 29,5x21 cm .........2 000
14498.cca 1985 Lepkehálóval fogott mezei pillangó, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés
nélkül, 21x27 cm ...................................................................................................................................2 000

14499.cca 1992 ,,Virág a mezőn" Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,
jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, a képcím a szerző kézírásával, 28,2x20,3 cm ................2 000

14500.cca 1994 ,,Delicatesse", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,
jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, a képcím a szerző kézírásával, 29,9x20,8 cm ................1 600

14501.cca 1979 Műtermi produkció, jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Menesdorfer
Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 29,5x21,2 cm ...............................................1 400

14502.cca 1989 Sziluett, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db
vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 29,7x17,5 cm ...................1 600

14503.cca 1982 Kapucziner reggelire, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül,
29,7x21 cm ............................................................................................................................................1 800

14504.cca 1979 Nyakkendős torzó, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából,
1 db vintage fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 19,7x21,1 cm ...........2 000

14505.cca 1979 Feltétel nélküli teljes megadás, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,
23,8x17,8 cm .........................................................................................................................................1 400

14506.cca 1978 Dunai kavicsbányászok déli pihenője, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,
17,8x24 cm ............................................................................................................................................1 400

14507.cca 1978 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db vintage
fotóművészeti alkotás, ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, ún. nyerskép, pozitív retust
igényel (Kalapos aktmodell), 29,5x21 cm .............................................................................................2 000

14508.cca 1993 ,,Angyal", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db
vintage fotóművészeti alkotás, feliratozva, 20x28 cm ...........................................................................2 000

14509.cca 1992 ,,Volt egyszer egy virág", Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 1 db vintage fotóművészeti alkotás, jelzés nélkül, a képcímet a szerző írta rá,
29x20,5 cm ............................................................................................................................................2 000

14510.cca 1979 ,,Díszítő csúcsfény", szolidan erotikus műtermi felvétel, Menesdorfer Lajos (1941-2005)
budapesti fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotó, jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron,
felületén hibás, 21x29,3 cm ..................................................................................................................1 400

14511.cca 1928 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db
mai nagyítás (Kubista akt), 15x21 cm ...................................................................................................2 400

14512.cca 1979 Velencei-tó, a nádgazdaság üdvöskéje, ha kilátogatott gyorsabban haladt a munka is,
szolidan erotikus felvétel, 1 db mai nagyítás, 21x15 cm .......................................................................5 000

14513.cca 1976 A bútorszállítókra várva, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ......1 400
14514.Hiányos 8 mm-es pornófilm ..................................................................................................................8 000
14515.Hiányos 8 mm-es pornófilm ..................................................................................................................8 000
14516.Julius Schreck (1898-1936), Adolf Hitler gépkocsivezetője és testőre, magas rangú SS-tag,

sokszorosított fotó, hátoldalán cirill betűs bélyegzőkkel, 13,5x9 cm .....................................................3 000
14517.1899 Michel Soska kertész, Versailles-i Királyi Kertészet gyakornoka, hátoldalon feliratozott

keményhátú fotó, vágott szélek, 16×11,5 cm ........................................................................................2 000
14518.cca 1900 Czutor Béla "Béla cigány" (1863-1909) cigányprímás, hegedűjével, díjaival ("Ezüst

koszorú, Hódmezővásárhely város közönségének ajándéka Czutor Bélának"); keményhátú fotó,
körbevágva, 14x9 cm ............................................................................................................................3 000

14519.Szemlőhegyi Kresz Géza (1845-1901) orvos, királyi tanácsos, a Ferenc József-rend lovagja, a
Budapesti Önkéntes Mentőegyesület igazgatója, keményhátú fotó, kissé foltos, 10,5×6,5 cm ............3 000

14520.1924 Csurgó, ebéd, Albrecht főherceg, Károlyi József gróf, Khuen-Héderváry Károly, hátoldalon
feliratozott fotó, 6×9 cm .........................................................................................................................4 000
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14521.Zámbó István (1932-2007) karmester, 2 db fotó, a hátoldalon pecséttel jelezettek ("Bakony"
Szolgáltatóipari Szövetkezet, Veszprém), 14x9 cm ..............................................................................2 400

14522.cca 1930 Keleti Juliska és Hegedüs Gyula, a Tatárjárás c. színdarab főszereplői, fotólap Strelisky
budapesti műterméből, saroktöréssel, 13,5x8,5 cm ..............................................................................1 200

14523.cca 1860 XVI. Lajos francia király fénynyomatú portréja, vizitkártya méretben, hátoldalán pecséttel
jelzett (Calderoni & Co. Optiker Pest), 10,5x6 cm / Louis XVI of France, heliogravure portrait in CDV
size ........................................................................................................................................................3 000

14524.Csenki Imre (1912-1998) Kossuth-díjas zeneszerző, karnagy, zenepedagógus portréja, fotó, a
hátoldalon pecséttel jelzett (Foto Szipál, Bp.), 13,5x8,5 cm .................................................................3 000

14525.Erdélyi Miklós (1928-1993) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas karmester, fotó, 15x10,5 cm ....................1 800
14526.1968 Fatér Károly labdarúgó, a Csepel SC olimpiai bajnok kapusa, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 16,5x8 cm ................................................................................................2 800
14527.1962 Török Gyula olimpiai bajnok ökölvívó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

12x9 cm .................................................................................................................................................1 800
14528.1968 Kajdi János Európa-bajnok, olimpiai ezüstérmes ökölvívó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 12x6 cm ......................................................................................................................1 800
14529.cca 1915 Mata Hari (1876-1917) holland táncosnő, de inkább kémnőként híresült el, 3 db modern

nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ........................................1 600
14530.cca 1955 Marilyn Monroe (1926-1962) amerikai színésznő és fotómodell, 4 db modern nagyítás a

néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .........................................................2 000
14531.Földes László Kossuth-díjas bluesénekes, dalszerző három portréja, 3 db modern nagyítás, 15x10

cm .........................................................................................................................................................1 000
14532.cca 1970-1980 Darvas Iván kétszeres Kossuth- és Jászai Mari-díjas színész, 5 db fotó, jelzés

nélkül, 14x9 cm .....................................................................................................................................2 400
14533.gróf Verőcei Pejácevich Gábor (1839-1907) cs. és k. kamarás, keményhátú portré Borsos és

Doctor pesti műterméből, 10,5×6,5 cm .................................................................................................3 000
14534.dr. Plesch János (1878-1957), Albert Einstein orvosának szülei: Plesch Lajos (1853-1908),

Seligman Honora (1848-1917), valamint nagyapja: Plesch Mátyás (1825-1872) likőrgyáros, 3 db
keményhátú fotó, egyik vágott, 10,5×6,5 cm ........................................................................................4 000

14535.cca 1960 Korda Györgyi és Vásárhelyi Pál jégtáncos pár, fotó, a hátoldalon feliratozva, 14x9 cm ......1 200
14536.Cselfalvi és lubóci Pulszky Károly (1853-1899) művészettörténész, az MTA tagja, az Országos

Képtár igazgatója, Pulszky Ferenc fia, keményhátú fotó Adéle bécsi műterméből, 15,5×10,5 cm .......5 000
14537.Helene von Thurn und Taxis (Sárospatak, 1836-1901), gr. németújvári Batthyány Mária Antónia

Auróra lánya, Erzsébet királyné udvarhölgye, keményhátú fotó Schrank & Massak bécsi
műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................3 000

14538.1936 Kabos Endre és Gustavo Marzi, arany- és ezüstérmes vívók a berlini olimpián, fotó,
hátoldalon feliratozva, 6×8 cm ..............................................................................................................5 500

14539.cca 1890-1900 E. H. Albrecht & Herzogin Philipp v. Württemberg, keményhátú kabinetfotó Adele
bécsi műterméből, a hátoldalon feliratozva, 16,5x11 cm ......................................................................8 000

14540.Rácz Aladár (1886-1958) Kossuth-díjas cimbalomművészt ábrázoló fotók, 7 db, 12,5x9 cm ..............4 000
14541.cca 1865 Peskyné Eklér (Irén?), keményhátú fotó Pesky Ede (1835-1910) akad. festő és

fényképíró pesti műterméből, hátoldali felirat szerint távoli rokon, 9,5×6 cm ........................................6 000
14542.cca 1920 Pécsi József (1889-1956) fényképész és fotóművész hagyatékából a ,,Der Akt" című

fotómappa két alkotása, 2 db modern nagyítás, 15x10 cm ...................................................................2 400
14543.cca 1860 Niczky grófnő társalkodónőjével, kemén,5 cm ....................................................................15 000
14544.cca 1915 2 db portré komáromi műtermekből: Liszkay Ilonka, autográf ajándékozási sorokkal

Barkassy Géza keresztapja részére, Paál József műterméből és egy férfi portré Licht Ödön
műterméből, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................................10 000

14545.Koncz Zsuzsa énekesnő, 4 db fotó, jelzés nélkül, törésnyomokkal, 8×6 cm körüli méretekben ...........1 000
14546.Roger Moore (1927-) brit színész, 8 db fotó, 14×9 cm ..........................................................................2 200
14547.cca 1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus időskorában, a szőlőt kóstolja,

vintage fotólap, körbevágva, 11x9 cm ...................................................................................................2 600
14548.1938 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi festőművész, restaurátor gyerekként, hátoldalán

becenevével ("Bubuka") feliratozott és datált vintage fotólap, 13x8 cm ................................................1 600
14549.cca 1860-1880 Báró Tergovits Ödönné (?-?) portréja, keményhátú fotó Hans Kiefer grazi

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 600
14550.Alain Delon (1935-) francia színész, 8 db fotó, 14×9 cm ......................................................................2 200
14551.32 db külföldi és magyar színészeket ábrázoló fotó, 9,5×6,5 cm ..........................................................1 200
14552.Ágai Karola (1927-2010) Liszt Ferenc- és Kossuth-díjas operaénekesnő, 1 db fotó + 3 db negatív ....3 000
14553.1989 szeptembere, Keresztury Dezső író, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter és Straub F.

Brunó, a Magyar Népköztársaság elnöke kezet fog egymással Keresztury Dezső 85.
születésnapján, háttérben Berend T. Iván MTA elnök, hátoldalán feliratozott és datált fotó, 9x12 cm .1 600
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14554.1983 Keresztury Dezső (1904-1996) író, politikus megnyitja Udvardi Erzsébet (1929-2013)
festőművésznő "Képek Arany János balladáihoz" c. kiállítását, Horvát Éva hátoldalán feliratozott
MTI sajtófotója, 9x12 cm .......................................................................................................................1 200

14555.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,
1935-40 körül, vintage fotó, 8,5×6 cm ...................................................................................................3 200

14556.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,
1935-40 körül, fotó, 9×6 cm ..................................................................................................................3 200

14557.3 db, New York, Tátra, Firenze nevezetességeit bemutató leporelló, 6×9 cm ......................................1 000
14558.Haumann Péter, Sinkó László és Gera Zoltán színészekről készült 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm .....1 000
14559.cca 1910-1950 5 db Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) festőművész családtagjairól, rokonairól

készült vintage fotó, részben sérült és foltos, 9x6 és 14,5x10 cm közötti méretekben .........................1 800
14560.cca 1860 Fleischer Kornél (1859-1920) táblabíró és nagynénje Fleischer Klementina keményhátú

fotója, B(üki) Fejér R(óza) soroksári műterméből, a hátoldalon pecséttel jelzett, a hátoldalon
feliratozva, 10x6 cm ............................................................................................................................10 000

14561.cca 1860-1870 Pauliné Markovits Ilka (1839-1915) operaénekesnő keményhátú fotója, Borsos és
Doctor pesti műterméből, a felületén kis foltokkal, 10x6 cm .................................................................8 000

14562.cca 1930-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus unokájának, legifjabb
Kézdi-Kovács László arcképe kisgyerekként, vintage fotólap, 13,5x9 cm ............................................1 200

14563.cca 1880 Kézdi-Kovács Mária, Kézdi Kovács László (1864-1942) rokonáról készült 2 db fiatalkori
portré, a kor divatja szerinti elegáns öltözékben, ékszerekkel, keményhátú fotók Mai és Társa
műterméből, egyiken karcolással, 10,5x6,5 cm ....................................................................................3 000

14564.cca 1910 2db fotó, ifj. Kézdi-Kovács László, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész,
műkritikus fia, fotólap, 9x14 és keményhátú vintage fotó (visit portrait), 10,5x6,5 cm ..........................2 000

14565.3 történelmi női uralkodó fénynyomatta Medici Mária Erzsébet angol királynő Valois Margaréta 6x9
cm .........................................................................................................................................................2 000

14566.Drahota Andrea portréja, Hungarofilm, 18×13 cm ................................................................................1 200
14567.Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas operaénekes (bariton), 6 db pecséttel jelzett fotó (Mezey Béla

felvételei), 18x13 cm + régebbi portréjáról 2-2 db előhívás és negatív (össz. 10 db) ...........................6 000
14568.1971 Kádár János Zalában, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - MTI

Fotó Főosztály, Vigovszki Ferenc felvétele), 18x13 cm ........................................................................2 400
14569.1947 Pécs, pártközi talákozó, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter, Rajk László

belügyminiszter, Nagy Ferenc miniszterelnök, Ries István igazságügy-miniszter, hátoldalán
feliratozott fotó, későbbi előhívás, 13x17,5 cm .....................................................................................2 400

14570.Illyés Gyula, Kozmutza Flóra, Keresztury Dezső, Illés Endre további két beazonosítandó személy
társaságában, 1982, az alkalom feltehetően Illyés 80. születésnapja, háttérben feltehetően Patkó
Károly 1930 körüli, a római iskolás korszakából származó festményével, hátoldalán pecséttel jelzett
vintage fotó (Foto Ruzs Molnár), 13x18 cm ..........................................................................................3 000

14571.Puka Károly (1963- ) cigányprímásról készült felvételek, 10 db fotó, 18x13 cm körül + 2 db negatív ..5 000
14572.1965 Göröcs János válogatott labdarúgó, az Újpesti Dózsa játékosa meccs közben, sajtófotó, a

hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 15x13 cm ................................................................................1 800
14573.1966 Mátrai Sándor válogatott labdarúgó, az FTC játékosa fiával focizik, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, saroktöréssel, 15x12 cm ..........................................................................1 800
14574.1970 Honthy Hanna és Loránt Vilmos színészek kártyáznak, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 24x11 cm .................................................2 000
14575.Voith Ági (1944- ) színésznő, Keleti Éva fotója, 18×13 cm ...................................................................1 000
14576.Kállai Ferenc (1925-2010) színész, Inkey Tibor (1908-1998) fényképész felvétele, sajtófotó, 18×13

cm .........................................................................................................................................................1 000
14577.1983 Vaskuti István (1955- ) kenus, a finnországi kajak-kenu VB-n résztvevő magyar válogatott

tagja, sajtófotó, a hátoldalon feliratozva (MTI Foto Petrovits László), 17,5x12,5 cm ............................1 200
14578.Huszti Péter színész, Keleti Éva felvétele, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm .......................................1 200
14579.Soós Edit színésznő, Keleti Éva felvétele, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm .......................................1 200
14580.Ráday Imre színész, Keleti Éva felvétele, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm ........................................1 200
14581.1966 Győztes magyar vívócsapat Párizsban (köztük Kulcsár Győző), sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett, 17x11 cm .................................................................................................2 800
14582.Bilicsi Tivadar (1901-1981) színészről készült felvételek, 6 db fotó, a hátoldalon pecséttel jelzettek

(Mezey Béla felvételei), 18x13 cm + 4 db poztív .................................................................................10 000
14583.cca 1910-12 József Ferenc főherceg (1895-1957) portréja kitüntetéssel, jelzés nélküli fotó, bal

sarkaiban apró törésnyomokkal, 19x12 cm .........................................................................................20 000
14584.1935 Rákosi Mátyás-per fényképe a törvényszéki tárgyalásról, Keystone Press fotó, felületén

törésnyomok, 12,5×17,5 cm ..................................................................................................................5 000
14585.1965 A magyar labdarúgó-válogatott játékosai (köztük Albert Flórián) a mérkőzés előtti

felsorakozásnál és meccs közben, 4 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozottak, pecséttel jelzettek,
18x10 cm körül ......................................................................................................................................1 800
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14586.cca 1990 Szikora Róbert énekes, az R-GO frontembere, jelzés nélküli fotó, 17,5x12,5 cm .................1 800
14587.1963 Nagy Róbert olimpikon súlyemelő, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 800
14588.1961 Kovács Attila vívó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm ......................2 800
14589.1961 Gulyás István teniszező és svéd ellenfele (Schmidt), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 18x13 cm .................................................2 000
14590.Czidra László Liszt Ferenc-díjas furulyaművész, zenetudós, fotó, 23x15,5 cm ....................................1 800
14591.Esterházy Péter (1950-2016) író, publicista megnyitja az Idézőjelben című kiállítást

Székesfehérváron, hátoldalon feliratozott fotó, 18×13 cm ....................................................................4 000
14592.cca 1978 előtt készült felvételek Latinovits Zoltán (1931-1976) színművészről, három filmből 3 db

vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, filmcímek a képek hátoldalán, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18,5x29,3 cm és 20,3x30 cm között .........................3 200

14593.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, MAFILM fotó,
sarkain törésnyomok, szélén foltos, 24,5×30,5 cm ...............................................................................5 500

14594.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, MAFILM fotó,
szélén kisebb foltok, 24,5×30,5 cm .......................................................................................................4 800

14595.1941 Tímár József és Bordy Bella az András c. film werfotóján, német nyelvű címmel és pecséttel,
Schneider Film, 30x24 cm ...................................................................................................................10 000

14596.Ráday Imre (1905-1983) színművész, Máté Magda jelzetlen fotója, 24×18 cm ...................................1 000
14597.1972 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus 50. érettségi találkozója mint a

Rákóczianumban végzett diák, volt iskolatársai körében, hátoldalán feliratozott és évszámmal datált
fotó, törésnyommal, 17,5×22,5 cm ........................................................................................................1 600

14598.1946 szept. 8. Rákosi Mátyás MKP főtitkár, Keresztury Dezső vallás- és közoktatásügyi miniszter,
Dobi István földművelésügyi miniszter, későbbi államelnök a Parasztszövetség nagygyűlésén a
budapesti Hősök terén, hátoldalán feliratozott fotó, törésekkel, 24x18 cm ...........................................3 400

14599.1979 össz. 3 db fotó: Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus és Siegfried Lenz
(1926-2014) német író, a háború utáni német irodalom, az NSZK egyik legismertebb szerzője,
24x17,5 cm, valamint 2 db további felvétel Keresztury Dezsőről, 21x17,5 és 22x17,5 cm, mindegyik
hátoldalán címkén pecséttel jelzett, Marianne von der Lancken felvétele, Friedrich-Reinecke-Verlag
Hamburg, ..............................................................................................................................................3 800

14600.Albrecht Dürer (1471-1528) festő, grafikus portréja, grafika nyomán készült fénynyomat, 26,5×19,5
cm .........................................................................................................................................................1 200

14601.Székely Aladár (1870-1940): Ady Endre ismeretlen portréja. Sérült, hiányos 19x24 cm ....................10 000
14602.Piero Puricelli (1883-1951) olasz mérnök, politikus fotója, a hátoldalon feliratozva, 21x16 cm ............1 600
14603.cca 1984 André Kertész (1894-1985) magyar, francia, amerikai fotóművész dedikál a FŐFOTÓ

Váci utcai Fotógalériájában, ahol kiállítást és könyvbemutatót szerveztek számára, 1 db modern
nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................2 000

14604.cca 1977 előtt készült felvételek Törőcsik Mari (1935-2021) színművészről, három filmből 3 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, filmcímek a képek hátoldalán, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 19,5x21,5 cm és 19,3x29 cm között .........................3 200

14605.cca 1985 Éva énekel a Neoton Famíliából, 1 db vintage fotó, jelzés nélkül, ezüst zselatinos
fotópapíron, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 30x16 cm ............1 600

14606.cca 1972 Budapest, Moszkva tér, a metróállomás építésének kezdetén és végén, 2 db modern
nagyítás, 17,8x23,8 cm és 10x15 cm ....................................................................................................1 400

14607.cca 1976 Magos Judit (1951-2018) asztaliteniszező, a sportág Európa-bajnokságainak egyik
meghatározó szereplője az 1972-től 1982-ig tartó időszakban, 3 db vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm és 10,5x15 cm ..................2 400

14608.cca 192 Czóbel Béla (1883 - 1976) festőművész kertjében egy munkájával 2 db fotó 8x10 cm, 9x12
cm Üvegezett keretben .........................................................................................................................9 000

14609.Balogh István (Balogh páter) (1894-1976) katolikus pap, kisgazdapárti politikus, államtitkár
fényképei, 36 db vegyes fotó (közte FKgP-hoz fűződő képek is), vegyes méretben ..........................12 000

14610.Leonard Bernstein (1918-1990) zeneszerző, karmester, zongoraművész, 12 db fotó + 1 db negatív
(közte budapesti látogatásának képei), Hungaroton mappában .........................................................15 000

14611.Falvai Sándor (1949- ) Liszt Ferenc-díjas zongoraművészről készült portréfelvételek, 10 db fotó,
többségében jelzettek, 24x18 cm és 18x18 cm méretben ....................................................................3 800

14612.1940 Horthy Miklós Kolozsváron közjogi méltóságok, egyházi és katonai vezetők kíséretében,
fotó, 17,5×23,5 cm ..............................................................................................................................18 000

14613.1968 Sándor György a Liszt Múzeumban, Liszt Ferenc zongorájával, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Bojár Sándor felvétele), 24x18 cm ..................................3 200

14614.1975 Badari Tibor ökölvívó mérkőzés közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,
22,5x18 cm ............................................................................................................................................1 800

14615.1975 Balczó András a csepeli sportolók fogadalomtételén, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, kisebb felületi sérüléssel, foltokkal, 24x18 cm ............................................................1 800

14616.Bárdos Lajos (1899-1986) Kossuth- és Erkel Ferenc-díjas zeneszerző, karnagy, 2 db fotó, a
hátoldalon pecséttel jelzettek, 22,5x17,5 cm és 24x16 cm ...................................................................2 600
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14617.Zentai Anna és Rátonyi Róbert színészekről készült fotósorozat, 11 db kép egy fotópapíron,
gyűrődésekkel, középen hajtott, 24x18 cm ...........................................................................................2 400

14618.cca 1970 Ránki György (1907-1992) zeneszerző portréi, 4 db fotó, közte egy jelzett, 24x18 cm és
12,5x9 cm méretben .............................................................................................................................4 000

14619.Sophia Loren olasz színésznő két portréja (modern nagyítások) és három filmjelenete (ezek ezüst
zselatinos fotópapíron), 5 db fotó, 18x24 cm és 15x10 cm ...................................................................2 400

14620.cca 1958 Album külföldi színészek fotóival, autogramkártyáival, sokszorosított fényképeivel, össz.
kb. 120 db: Sophia Loren, Brigitte Bardot, Gina Lollobrigida, Audrey Hepburn, Tony Curtis stb.
Többségében 9x6 cm körüli méretekben. Harántalakú, zsinórfűzésű félvászonkötésben, kissé sérült
gerinccel és borítóval, albumlapokra ragasztva, néhány albumlap és kép kijár. ..................................2 000

14621.1932 Budapest, fogaskerekű, Országház, Károly király út, Váci utca, autóbusz, villamos, 4 db fotó,
11×6,5 és 9×11 cm ...............................................................................................................................1 000

14622.cca 1940 Budapest, Kossuth tér, háttérben a Parlament és az Igazságügyi Palota, 1 db színes dia,
5x5 cm ...................................................................................................................................................3 000

14623.cca 1940 Budapest, gróf Andrássy Gyula szobor a Parlamentnél, 1 db színes dia, 5x5 cm ................3 000
14624.cca 1940 Budapest, Tisza István emlékmű a Parlamentnél, 2 db színes dia, 5x5 cm ..........................6 000
14625.cca 1940 Budapest, rakpart villamossal és autóval árvíz idején, háttérben a Lánchíd, 1 db színes

dia, 5x5 cm ............................................................................................................................................3 000
14626.cca 1940 Tabán, háttérben a katolikus templom, középtérben autómobil, 1 db színes dia, 5x5 cm ....3 000
14627.cca 1940 Budapest, pesti rakpart télen, zajló Dunával, 1 db színes dia, 5x5 cm .................................3 000
14628.cca 1940 Budapest, Dunapart télen, 4 db színes dia, 5x5 cm ..............................................................5 000
14629.1954 Budapest, Kossuth híd, Katkó István felvétele, utólagos nagyítás, 10×15 cm .............................1 400
14630.1893 Budapest, tabáni rész a szerb templommal, Döbrentei térrel, keményhátú fotó, Römmler &

Jonas Drezda, szép állapotban, 10,5×16,5 cm .....................................................................................9 000
14631.Budapesti villamos fotó tétel, 5 db, utólagos nagyítás, 10×15 cm ........................................................2 800
14632.1938 Budapest, Szent Jobb körmenet a Várban, fotó, 8,5×6 cm .........................................................1 200
14633.cca 1935 Kéményseprők Budapesten, 2 db fotó, 5×7,5 és 5,5×6 cm ...................................................1 400
14634.1941 Budapest, sétáló család, háttérben az 56-os villamos, 6×9 cm ...................................................1 000
14635.1938 Budapest, Hősök tere, Eucharisztikus Kongresszus, fotó, 6,5×8,5 cm ........................................1 000
14636.cca 1930-1940 Budapesti utcaképek, kirakatok, 4 db fotó, 8×5 és 7×9,5 cm között ............................3 200
14637.cca 1960-1970 Budapest, Rákóczi út, villamosmegálló, fotó, 9×14 cm ................................................1 600
14638.cca 1940 Hősök tere, Budapest, 4 db színes dia, egyik sérült, 5x5 cm ................................................5 000
14639.cca 1940 Budapest, Városligeti tó, 6 db színes dia, 5x5 cm .................................................................6 000
14640.László János (1955- ): Budapest, rendezvények, épületek (Lánchíd, Budai vár, stb.), 11 db színes

fotó, részben jelzettek, 12,5x8,5 cm és 18x12,5 cm között ...................................................................1 000
14641.1956 Budapest, 15 db eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről.

Francia sajtófotók / 15 orginal photos from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ........70 000
14642.1956 Forradalom a pesti utcákon. Szovjet harckocsi november 5-én Francia sajtófotó / Photo from

the 1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm ..........................................................5 000
14643.1970 Margitszigeti felhajtó a Margit hídra, fotó, 15×23,5 cm ................................................................3 000
14644.1970 A Középületépítő Vállalat csehszlovák gyártmányú betonkeverő teherautója egy budapesti

építkezésen, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 13x13 cm ........................................1 400
14645.1972 Bp., Kelenföldi lakótelep, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 16x13 cm ...........1 800
14646.1945 Budapest, a felrobbantott Margit híd, Szendrő István (1908-2000) pecséttel jelzett fotója,

erősen sérült, 16×21 cm .......................................................................................................................8 000
14647.1901 Ismeretlen társaság az aquincumi múzeum előtt, fotó paszpartuban, paszpartu foltos, 7,5×11

cm .........................................................................................................................................................1 000
14648.cca 1974 Az óbudai Zichy kastély felújítása 2 db fotó 24x16 cm ..........................................................2 400
14649.1973 BNV '73, 5 db sajtófotó (Vajdahunyad vára, Ganz pavilon a Városligeti-tavon, mezőgazdasági

munkagépek, stb.), a hátoldalon feliratozottak, pecséttel jelzettek (Magyar Hírek - Novotta Ferenc
felvétele), 24x17 cm körül .....................................................................................................................3 000

14650.1920-30 Szentkirályi Istvánné Bogyay Stefánia Margit portréja, Székely Aladár felvétele, vintage
fotó kartonon, karton foltos, 22,5x16,5 cm ............................................................................................6 000

14651.3 db fotó Szentkirályi István & Bogyay Stefánia bocsotai (Zalahosszúfalu) kastély előtt, 1930-40
körül, jelzés nélküli vintage fotó, sérült, foltos, 16x22 cm + 2 db fotó a bocsotai kastélyről, modern
előhívás, 17,5x23,5 és 21,5x30 cm .......................................................................................................5 000

14652.cca 1960-1970 Istók János (1873-1972) szobrászművész, 6 db fotó, a hátoldalon részben
feliratozva, 24x18 cm és 12x8 cm körül ................................................................................................3 000

14653.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Szabó István szobrász, Barcsay Jenő festő, grafikus, ill. más
képzőművészeket ábrázoló felvételek; 6 db nagyméretű, részben jelzett fotóművészeti alkotás,
vegyes állapotban, 40x30 cm körül .......................................................................................................6 000
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14654.cca 1920 A Halászbástya jogdíj mentes tursiztikai fotója 30x20 cm .....................................................2 000
14655.1934 Hajóút a Dunán Budapesten, Carl Ludwig lapátkerekes gőzhajó, matrózok, templomok,

rakpart, 2 db sztereo üvegpozitív, 6x13 cm ..........................................................................................4 000
14656.1934 Hajóút a Dunán Budapesten, Lánchíd, vár, rakpart, 2 db sztereo üvegpozitív, 6x13 cm ............4 000
14657.1934 Hajóút a Dunán Budapesten, Erzsébet híd, rakpart, épületek, 2 db sztereo üvegpozitív, 6x13

cm .........................................................................................................................................................4 000
14658.1934 Hajóút a Dunán, rakpart, épületek, 4 db sztereo üvegpozitív, 6x13 cm .......................................4 000
14659.cca 1870 Az Angolkert Genfben/Jardin Anglais a Geneve, keményhátú fotó, sérült, a felületén

folttal, kis kopásnyomokkal, 6x10 cm ....................................................................................................2 600
14660.cca 1943 Átszállás Lepsénynél a dégi kisvasútról, kartonra ragasztott, feliratozott fotó, 5,5×5,5 cm ...4 000
14661.cca 1938 Kaposvár, Széchenyi tér 8., Turul Szálló (ma Hotel Dorottya), kartonra ragasztott,

feliratozott fotó, 6,5×6 cm ......................................................................................................................3 000
14662.cca 1937 Szigetmonostor, Monostori Strandfürdő férfiakkal, fotó, 5,5×10,5 cm ...................................3 000
14663.cca 1941 Irredenta Nagy-Magyarország emlékműről készült fénykép, felületén törésnyomok, 6,5×9

cm .........................................................................................................................................................3 000
14664.cca 1940-1950 Cegléd, vasútállomás, fotónegatív, 5×8,5 cm ..............................................................1 000
14665.cca 1920 Arad, Erdély, piac fényképe a színházzal, fotó, 5,5×8 cm .....................................................3 000
14666.1941 Vámfalu, Erdély, Szatmár megye, Maksay Piroska postahivatalnok a falu postája előtt,

hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×5,5 cm .................................................................................................8 000
14667.1932 Sopron látképe a Károly-kilátó felől, fotó, hátoldalon feliratozva, albumba ragasztás

nyomaival, 5,5×9 cm .............................................................................................................................1 000
14668.cca 1942 Szolnok, utcakép, hátoldalon albumba ragasztás nyomaival, 6,5×9,5 cm ............................1 200
14669.cca 1938 Mátraháza, Magyar Királyi Állami Horthy Miklós Szanatórium bejárata, fotó, 8,5×6 cm .......1 000
14670.1937 Debrecen, Leveles Csárda bejárata vendégekkel, fotó, 6×9 cm ..................................................1 000
14671.cca 1950 Fertőrákos, utcaképek, 2 db fotó, 8,5×5,5 cm .......................................................................1 000
14672.1929 Debrecen, főtér Modiano cigaretta reklámmal, fotó, hátoldalon albumba ragasztás nyomaival,

8,5×6 cm ...............................................................................................................................................1 000
14673.1954 Vasvár, utcakép, fotó, 8,5×11 cm ................................................................................................1 000
14674.1939 Kassa, Capitol mozi bejárata, fotó, 6,5×8,5 cm ............................................................................1 200
14675.1939 Miskolc madártávlatból a belvárossal, fotó, 5,5×8 cm ..................................................................1 200
14676.1941 Kolozsvár, a Szamos folyó szabályozása, 5,5×8,5 cm ................................................................1 200
14677.cca 1930 Dunakanyar madártávlatból, fotó, hátoldalon albumba ragasztás nyomaival, 8,5×11,5 cm ..1 000
14678.cca 1907-1910 Port Said, Egyiptom, 9 db fotólap, Losoncra postázva, részben törésnyomokkal és

kissé foltos, 9x14 cm. ............................................................................................................................3 000
14679.1901 Galsa, borostyánnal befuttatott ház és lakói, kartonra kasírozott fotó, 6×8 cm ............................1 600
14680.cca 1900 Templom, keményhátú fotó, kopásnyomokkal, 16×12 cm ....................................................2 000
14681.1935 Veszprém látképe madártávlatból, fotó, hátoldalon feliratozva, 8,5×11,5 cm ..............................1 400
14682.cca 1942 Ungvár, kormányzósági palota, hátoldalon feliratozott fotó, 5,5×8,5 cm ...............................1 400
14683.cca 1937 Kőszeg, Magyar Királyi Államvasutak Árvaháza, fotó, 5,5×8,5 cm .......................................2 000
14684.1938 Győr, kikötői öböl fényképe, hátoldalon feliratozott fotó, 6,5×8,5 cm ...........................................2 000
14685.cca 1940 Pilisszentlászló fényképe madártávlatból, elküldött fotólap, 8,5×13 cm ................................3 000
14686.1891 Ó-Tátrafüred, Központi-Kárpátok, hátoldalon feliratozott keményhátú fotó, sérült karton,

11×16,5 cm / Starý Smokovec, vintage photo with faults ....................................................................12 000
14687.cca 1940-1950 Kolozs Sósgyógyfürdő bejárata, fotólap, 8,5×13,5 cm .................................................1 000
14688.1946 Miskolc, Diósgyőr, rendezvény, lelátón kommunista jelszavak, fotó, 8×12,5 cm .........................4 000
14689.cca 1900 Gastein, Straubinger Platz, keményhátú fotó, 10,5×15,5 cm ................................................1 400
14690.cca 1940 Hajómalom, fotó, felületi sérülésekkel, 12×16,5 cm ..............................................................8 000
14691.1954 Szántód, ledöntött Szent Kristóf szobor, kartonra ragasztott, feliratozott fotó, 5,5×8 cm .............6 000
14692.cca 1930 Zólyombrézó, Felvidék, Szlovákia, kartonra ragasztott fotó, 5,5×8 cm .................................2 000
14693.cca 1930 Koritnica fürdőhely, Liptó vármegye, rózsahegyi járás, Szlovákia, kartonra ragasztott fotó,

5,5×8 cm ...............................................................................................................................................3 000
14694.1933 A Visegrád-nagymarosi komp, fotó, hátoldalon feliratozva, 8×11 cm ..........................................1 000
14695.1942 A Balatonföldváron tartott lovaglónapok női díjlovaglásáról és a díjátadóról készített 2 db fotó,

hátoldalon felirattal, 6×8,5 cm ...............................................................................................................3 000
14696.cca 1950 Népi kollégisták a Mátrában, fotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Fényképész

Szöv. Mátrafüred), szélén ragasztás nyomaival, 14x9 cm ....................................................................1 200
14697.1901 Lechner Károly orvos kolozsvári (Erdély) villájának Péntek Gyugyi György körösfői

asztalosmester által faragott kapuja Lechner Károly kisfiával és feleségével a háttérben, fotó,
hátoldalon részletes leírással, 11×9 cm ................................................................................................6 000
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14698.1895 Postojna (Adelsberg), Adelsberger Grotte / Postojnska Jama (Postojnai cseppkőbarlang),
keményhátú kabinetfotó (fénynyomat) M. Schäber műterméből, 16x11 cm .........................................4 000

14699.cca 1880-1890 Herkulesfürdő (Băile Herculane / Herkulesbad), Csernavölgy, keményhátú fotó
(leporellóból), Klösz Gy. Budapest, 16,5x10,5 cm ................................................................................7 500

14700.cca 1880-1890 Herkulesfürdő (Băile Herculane / Herkulesbad), Coronini magaslat, keményhátú
fotó (leporellóból), Klösz Gy. Budapest, 16,5x10,5 cm .........................................................................7 500

14701.cca 1900 Fiume, belváros, sztereófotó, 8,5×17,5 cm / Rijeka ..............................................................8 000
14702.cca 1890 Erdély, Brassó, Közép utca 109., dr. Brenndörfer János szülőháza, hátoldalon feliratozott

fotó, sérült, 8,5×11 cm ..........................................................................................................................8 000
14703.1936 Berlin, Adolf Hitler hivatala a berlini olimpia idején, hátoldalon feliratozott fotó, 8×6 cm .............8 000
14704.1942 Szerednye, Kárpátalja, községháza és országzászló, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8 cm .........7 000
14705.1933 Magyar Kázmér ny. min. tanácsos, műgyűjtő gödöllői nyaralójának székelykapuja és

kertrészlete, 2 db hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 8,5×11 cm ..........................................4 000
14706.cca 1880 Nürnberg 15 db fotó, közötte egy Salzburg. 6x10 cm ...........................................................5 000
14707.cca 1910 "Where Intensive Agriculture is a Necessity-Setting Out Rice Plants, Japan", sztereófotó,

Keystone View Co. [USA], 18x8,5 cm ...................................................................................................2 000
14708.cca 1910 "Parsees Worshipping before the New Moon, Bombay, India", sztereófotó, Keystone View

Co. [USA], 18x8,5 cm ............................................................................................................................2 000
14709.cca 1910 "Rich and Beautiful Ornamentation of the Great Temple Gate, Nikko, Japan", sztereófotó,

Keystone View Co. [USA], 18x8,5 cm ...................................................................................................2 000
14710.cca 1910 "Christian Street, Bazaar District, Jerusalem", sztereófotó, Keystone View Co. [USA],

18x8,5 cm ..............................................................................................................................................2 000
14711.cca 1910 "Shelling Rice and Gossiping with neigbors - Home Life of Contented Citizens of

Kashmir", sztereófotó, Keystone View Co. [USA], 18x8,5 cm ...............................................................2 000
14712.cca 1890 Lindau keményhátú fotó 10x16 cm ........................................................................................2 000
14713.cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült ./ cca 1880 Breitensee,

Vienna cartboard photo, backside damaged 16x10 cm. .......................................................................4 000
14714.cca 1940 Fertőd, Esterházy-kastély, 5 db színes dia, 5x5 cm ..............................................................6 000
14715.cca 1940 Kastélyok, szállodák, templom és egyéb épületek beazonosítandó helyszíneken, 7 db

színes dia, 5x5 cm ................................................................................................................................5 000
14716.1955 Sztálinváros / Dunaújváros, 12 db feliratozott fotó, 6×6 és 6×9 cm .............................................2 800
14717.cca 1910 Kolozsvár, Nemzeti Színház, jelzés nélküli fotó, 11,5x14,5 cm .............................................1 000
14718.cca 1890-1900 Észak-amerikai helyszínek (Niagara-vízesés, sziklaképződmény, szarvasmarhák),

londoni állatkert, hölgy kertben; össz. 5 db keményhátú sztereofotó, 8,5x18 cm .................................6 000
14719.cca 1890-1900 Egzotikus helyszínek (Fülöp-szigetek, India, Jáva, stb.), 9 db keményhátú

sztereofotó, 8,5x18 cm ..........................................................................................................................9 000
14720.cca 1910 Szkalka, Vágsziklás (Skalka nad Váhom, Felvidék), út a falu felé, hátoldalon feliratozott

fotó, 8×11 cm ........................................................................................................................................5 000
14721.cca 1880-1900 Európai helyszínek (Bécs, Róma, Mostar, Franciaország), 5 db keményhátú

sztereofotó, közte egy színezett, 9x18 cm ............................................................................................5 000
14722.cca 1895-1900 Óbecse, össz. 13 db keményhátú fénykép, többségében a Ferenc-csatorna

(Duna-Tisza-Duna-csatorna) zsilipének építéséről, valamint 2 db városkép a városházáról és az
ortodox templomról. Egyik Kovács Sebestyén Aladár (1858-1921) vízépítő mérnök, műegyetemi
tanár, egyetemi dékán, címzetes miniszteri osztálytanácsos által jelzett, többi jelzés nélkül. 12x16
és 13x18 cm közötti méretben. ...........................................................................................................30 000

14723.1930-1934 Makó, Marosvásárhely, Veszprém, stb., feliratozott fotóalbum, 32 db vegyes méretű
fotóval ....................................................................................................................................................3 000

14724.cca 1870-1890 Baden-Baden, keményhátú fotó, 16,5x10,5 cm ...........................................................4 000
14725.cca 1880-1890 Meissen, Schloss Albrechtsburg, keményhátú fotó, Verlag von Brück & Sohn,

16,5x10,5 cm .........................................................................................................................................4 000
14726.cca 1880-1890 Herkulesfürdő (Băile Herculane / Herkulesbad), Szapáry fürdő, keményhátú fotó

(leporellóból), szélén kis sérüléssel, 16,5x10,5 cm ...............................................................................3 000
14727.cca 1870-1890 München, Botanischer Garten, sztereofotó, 8,5x17,5 cm / Munich, vintage stereo

photo .....................................................................................................................................................2 000
14728.cca 1880-1890 München, Maximilianskaserne (Max-II-Kaserne), keményhátú sztereofotó, 8,5x18

cm / Munich, vintage stereo photo ........................................................................................................5 000
14729.cca 1910 Vízparti város fényképe, 2 db kartonra kasírozott fotó, 8×8 cm ............................................1 000
14730.cca 1880-1890 München, Fronleichnamsprozession (úrnapi körmenet), keményhátú sztereofotó,

8,5x17,5 cm / Munich, vintage stereo photo .........................................................................................4 000
14731.cca 1930 Dunakanyar madártávlatból, fotó, hátoldalon albumba ragasztás nyomaival, 13×18 cm ......2 000
14732.cca. 1970-80. Velence (Lido Filmszínház Palotája, Velencei gondolák, Velencei hajók, Ponte degli

Scalzi, Rialto híd. 12,5x18cm (MTI Külföldi Képszolgálat) ....................................................................2 800
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14733.cca 1960 Velence és Verona, 12 db feliratozott sajtófotó / Venice, Verona, 12 press photos, 16x14
cm .........................................................................................................................................................2 400

14734.cca 1960 16 db MTI Fotó Bulgária, Jugoszlávia, Barcelona, stb 18x13 cm ..........................................1 200
14735.cca 1890 7 db Olasz városképes kabinetfotó Genova, Verona, stb 11x17 cm / 7 vintage Italy

photos .................................................................................................................................................10 000
14736.cca 1890 6 db osztrák városképes kabinetfotó 11x17 cm / 6 vintage Austria photos Gmunden,

Salzburg, Ischl .......................................................................................................................................5 000
14737.cca 1890 9 db Német városképes kabinetfotó 11x17 cm / 9 vintage Germany photos Heilbrunn,

Reichenhall, Dresden ............................................................................................................................5 000
14738.cca 1920 Nagyszeben, autós forgalom, fotó Guggenberger Mairovits műterméből, 11,5×17 cm ......65 000
14739.cca 1920 Nagyszeben, automobilok, fotó Guggenberger Mairovits műterméből, 11,5×17 cm ...........65 000
14740.cca 1920-30 Keszthely, villa szőlővel, vintage fotó kartonon, jelzett (Müller Keszthely), fotó, kissé

sérült, foltos, 12x17 cm, ........................................................................................................................5 000
14741.1911 Ungvár látképe, kartonra ragasztott fotó, 8×11 cm ......................................................................2 000
14742.cca 1920-1930 Glaris / Glarus (Svájc), Landsgemeinde a Glaris / Glarner Landsgemeinde (közösségi

gyűlés), kartonra ragasztott fotó, középen hajtott, 19x16,5 cm ................................................................800
14743.cca 1880-1890 Marseille, Jean-Baptiste Giletta (1856-1933) felvételei, 2 db keményhátú fotó,

21,5x27,5 cm .........................................................................................................................................1 000
14744.cca 1930 Temesvár, Casino Timisoara teherautó, fotó, felületi sérülésekkel, hátoldalon albumba

ragasztás nyomaival, 17,5×22,5 cm ...................................................................................................65 000
14745.cca 1900 Nagyszalonta, nagyméretű fotó, jelzés nélkül, kartonra kasírozva, karton sérült, fénykép

kissé kopott. 13x18 cm ..........................................................................................................................1 200
14746.cca 1920 Nagyszeben, automobilok, fotó Guggenberger Mairovits műterméből, kartonra kasírozott

fotó, 17×11,5 cm .................................................................................................................................65 000
14747.1936 Dunakanyar, Verőce, Dömös, motoros hajóról és gőzösről készült fényképek albumlapra

ragasztva, 6×9 cm .................................................................................................................................2 000
14748.cca 1880 Törökország, Edirne Selim mecset és környéke nagyméretű fotó / cca 1880 Turkey

Edirne Selim mosque large photo 46x34 cm ........................................................................................8 000
14749.1955 Miskolc, utcaképek, életképek a városról, 6 db albumlapra ragasztott fotó, hátoldalon Bánkút

életképek, 3 db, 10×6 cm ......................................................................................................................3 000
14750.1942 Szatmárnémeti (Satu Mare), Románia, vászonvásár, 2 db kartonra ragasztott fotó, feliratozva,

22,5×17 és 16,5×10,5 cm .....................................................................................................................6 000
14751.cca 1920-1930 Dés, utcakép, készítette: Pignitzky Károly, hátoldalán albumba ragasztás

nyomaival, 22,5×17 cm .........................................................................................................................5 000
14752.cca 1950 Elly Trepte: Berlin nevezetességei, 9 db fotó, lapokra kasírozva, egészvászon-mappában,

hátoldalukon pecséttel jelzettek, 14x9,5 cm méretben .........................................................................1 400
14753.cca 1900-1910 Retyezát-hegység, Pelága-csúcs, magyar hegymászók, Dr. Tarnovszky felvétele;

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, feliratozva, viseltes, sérült állapotban, 21,5x15,5 cm / Muntii
Retezat, Vârful Peleaga, mountain climbers, vintage photo on cardboard, damaged, worn condition .2 800

14754.cca 1960 Zombor (Vajdaság, Szerbia), album 29 db fekete-fehér fotóval (Tito Marsall utca, Nemzeti
Bank, megyeháza, stb.), 22x17,5 cm méretben / Sombor (Serbia), album with 29 photos (Tito
Marshal Street, National Bank, county hall, etc.) ..................................................................................3 000

14755.cca 1928 Pannonhalma, altemplom, kartonra kasírozott, nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva,
sérült, foltos karton, 29x22 cm ..............................................................................................................3 000

14756.cca 1980 Bp., Marx tér (Nyugati tér) átépítése, felüljáró és áruház építése, 3 db fotó, 18x13 cm és
23,5x18 cm között .................................................................................................................................1 800

14757.1902 Nagy-Tarpatak, Magas-Tára, nyomat, sérült karton, 25×30 cm ...................................................8 000
14758.1902 Zöld-tó, karbunkulus torony és menedékház, Magas-Tátra, nyomat, sérült karton, 25×30 cm ...8 000
14759.1902 Poprádi-tó és menedékház, Magas-Tátra, nyomat, sérült karton, 25×30 cm ..............................8 000
14760.1902 Tarpatak-füred a lomnici csúccsal, Magas-Tátra, nyomat, sérült karton, 25×30 cm ....................8 000
14761.1964 Krkonose, fotóalbum, 17 db képpel, hátuljában ajándékozási sorokkal, 12,5×18 cm ..................1 200
14762.1939 Ragusa (Dubrovnik), kézzel színezett vintage fotó, 15,1x22,8 cm, karton 18x25 cm ..................1 400
14763.cca 1928 Budapest, korán reggel a Bécsi kapunál, budapesti fotóművész hagyatékából 2 db mai

nagyítás, 21x15 cm .............................................................................................................................11 000
14764.cca 1928 Budapest, korán reggel a Bécsi kapunál, Kerny István budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................................................................................8 000
14765.cca 1934 Budapest, Eskü tér, Erzsébet (Sisi) királyné mauzóleuma, 1 db mai nagyítás, 15x21 cm ....2 000
14766.cca 1945 Forgalom a Böske hídon, dr. Kunszt János (1892 -1960) budapesti fotóművész

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ...................................................................................5 000
14767.cca 1935 Budapest, Erzsébet híd és automobilok, Danassy Károly (1904-1996) budapesti

fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ................................................................3 200
14768.8 db vegyes régebbi fotó (Lillafüredi Palotaszálló, stb.), közte két nagyobb méretű, 23x17cm és

38x29 cm között ....................................................................................................................................1 600
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14769.cca 1957 "Felfelé az Elbán", németországi utazás fényképei (Drezda, Lipcse, cseh-német határ,
stb.), kb. 80 db fotó, 9x6 cm méretben, korabeli albumban (kijáró albumlapok) ...................................2 400

14770.cca 1920-1930 Olaszországi útiképek, 52 db üvegdia, közte 7-8 repedttel is, feliratozottak, 8x8 cm ..8 000
14771.A történelmi Magyarország várai üveg diákon. 70 db, feliratozott diakép, erdélyi, felvidéki várakkal

is. cca 1910-1940. Mindössze néhány sérült darabbal. Színesekkel is. 8x8,5 cm / Castles of the
Historical Hungary 70 glass photo slides with iscriptions. Only a few damaged. ................................80 000

14772.cca 1930 A Szentgotthárdi iskolaszanatóriumot bemutató 60 darabos érdekes üveg dia
gyűjtemény, feliratozott diákkal, hozzá leírás. Az épület, a betegek, a programok, stb. 8x8 cm ........24 000

14773.4 db német város Großsedlitz Quedlingburg, Drezda, Bernburg fényképeket tartalmazó turisztikai
bemutató kiadvány ................................................................................................................................1 600

14774.Kárpátaljai bevonulás fotóalbum. Feliratozott fotók albumban 105 db fénykép, benne néhány
budapesti is. Megviselt fa borítású albumban .....................................................................................22 000

14775.Zabolai Finna Béla erdélyi helytörténész, író fotóalbuma, 208 db beragasztott különböző méretű
fotóval, képeslappal, Magyarlapád, Nagyenyed, Kolozsvár, Nagyvárad, Al-Duna, Baja,
Mezőhegyes, stb. ................................................................................................................................50 000

14776.1967-1972 Családi utazások (Mátrafüred, Óriás-hegység, Aggtelek, Balatonszéplak, Erdély), füzet
beragasztott fotókkal, helyenként bejegyzésekkel, rajzokkal, stb.; tartalmas, közel a teljes füzet
megtöltve. ..............................................................................................................................................1 000

14777.cca 1920 Nagymaros, Kismaros, Dunabogdány, Visegrád, Dunakanyar 176 feliratozott fotót
tartalmazó album, más jellegű fotókkal is ...........................................................................................20 000

14778.cca 1940 Autómentés a vízparton (Duna?), 7 db színes dia, egyik sérült, 5x5 cm ...............................9 000
14779.cca 1940 Politikai rendezvény egyenruhásokkal, katonákkal, civilekkel, autókkal beazonosítandó

helyszínen, 3 db színes dia, 5x5 cm .....................................................................................................9 000
14780.1935 Mozdony nagy téli hóban a Zánka, Köveskál, Alsóörs vonalon, 2 db hátoldalán pecséttel

jelzett és feliratozott vintage fotó Gláser műterméből (Veszprém-Balatonalmádi). Sérült. 14x9 cm. ....1 000
14781.cca 1940 Autós utazás a hegyek között, BMW 326 típusú autóval, beazonosítandó helyszín, 6 db

színes dia, 5x5 cm ................................................................................................................................9 000
14782.1904 Lány magyaros viseletben, postázott fotólap Friedery Albert győri műterméből. 13,5x9 cm. ......2 000
14783.cca 1926 Balogh Rudolf fotóriporter ,,gyorsreagálású" fényképezőgépével ismerkedik kis modellje,

1 db modern nagyítás, 15x10 cm ..........................................................................................................1 000
14784.cca 1930 Fiatal lány portréja, fotólap Fanto kecskeméti műterméből, szárazpecséttel és hátoldalán

pecséttel jelzett. 14x9 cm. .....................................................................................................................3 000
14785.cca 1910-20 Gyári munkások csoportkép, fotólap, jelzés nélkül. 9x14 cm. ..........................................2 000
14786.cca 1910-20 Halott pap a ravatalon, Hollenzer, Bp. felvétele, szárazpecséttel jelzett fotólap, 9x14

cm. ........................................................................................................................................................1 000
14787.cca 1930-40 Motorverseny beazonosítandó magyarországi helyszínen, jelzés nélküli fotó, 8,5x12

cm .........................................................................................................................................................1 000
14788.Vegyes összeállítás eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételekből, 13 db modern nagyítás,

12,5x9 cm és 15x10 cm között ..............................................................................................................2 400
14789.Vegyes összeállítás budapesti villamosokról (2, 5, 14, 19, 35, 36, 44, 75 járatszámokkal (a hozzá

nem értésből eredő, jóhiszemű tévedés lehetőségét fenntartva!)), a felvételek eltérő időben
készültek, 7 db modern nagyítás, 10x15 cm .........................................................................................2 400

14790.cca 1910 Gyerekek, három testvér játékokkal, keményhátú fotó Bokor Gyula komáromi
műterméből, hátoldalán Budapest bélyegzéssel és nevesített, 16x10 cm ............................................8 000

14791.cca 1980 Tina Turner (1939) amerikai származású, svájci énekesnő portréja, a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ................................1 000

14792.Kovács Katit táncba vitték, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ..................................................................800
14793.cca 1989 Szélmalom a Velencei-tó partján, a Szúnyog szigeten forgatott film díszlete volt, ezért

életkora mindössze néhány hét, 1 db mai nagyítás, 10x15 cm / windmill, film set, modern copy of
vintage photo .........................................................................................................................................4 200

14794.cca 1938 Pécsi villamosok, 2 db mai nagyítás, 10x15 cm ....................................................................5 000
14795.cca 1950 Bocsota (Zala), ifj. Szentkirályi Béla és Szentkirályi István kisgyerekként a hintában, fotó,

6x9 cm, dekoratív fém keretben, ...........................................................................................................3 000
14796.cca 1930 Régi lakásbelsők, 5 db fotólap, 9×14 cm ...............................................................................3 000
14797.cca 1880-1890 9 db vizitkártya magyar fényképészektől, némelyik feliratozott ....................................2 400
14798.cca 1900 2 db keményhátú portré fotó, Vukovár, Josef Bagdy és Josef Weisz, az egyik foltos, 10x6

cm .........................................................................................................................................................2 600
14799.cca 1880-1900 Női és gyerekportré, 2 db, Mai és Társa budapesti műterméből, 10,5×6,5 és 15×7,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
14800.cca 1910 Gyerekportrék, 3 db keményhátú fotó budapesti és kremsi műtermekből, 10,5×6,5 cm .......1 400
14801.cca 1880-1910 4 db kerményhátú, gyerekeket ábrázoló fotó, 10,5×6,5 cm .........................................1 400
14802.1902 Gyerekek hintalóval, keményhátú fotó Csonka Géza marosvásárhelyi műterméből, hátoldalon

a műterem képével, 16×10,5 cm ...........................................................................................................6 000
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14803.cca 1950 2 db portréfotó, egyik felületén törésnyomok, 8,5×6 cm ...........................................................800
14804.cca 1910 Abbázia, fürdőzők csoportképe, 9×13 cm .............................................................................1 200
14805.cca 1920 Hajóstisztek csoportképe, fotólap, 9×13 cm ..........................................................................1 000
14806.1915 Az Ada-Kaleh szigeti egykori török közigazgatás vezetői és alkalmazottai, Pásztor Árpád

újságíró eredeti fotója, szép állapotban, 8×14 cm ................................................................................6 000
14807.1937 Bp., Angolpark, repülős csoportkép, régebbi kabinetfotó kartonjára kasírozva, a karton kissé

sérült, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................................2 000
14808.cca 1910-1920 Gyerekzenekar, fotólap, felületén törésnyomok, 8,5×13,5 cm ........................................800
14809.1957 Festők a Montmartre-on, fotólap, 9×14 cm ..................................................................................1 000
14810.cca 1930-1940 Hölgy színezett fotója, 13×8,5 cm ................................................................................1 000
14811.1935-1936 Tanulók az osztályteremben, fotó hátoldaldalon aláírásokkal, 8×13 cm .............................1 000
14812.1929 Torda, táncoló lány jelmezben, fotólap, 13,5×8,5 cm ...................................................................1 400
14813.cca 1900 Fiatal nő portréja, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 16,5×10,5 cm .....1 600
14814.cca 1870 Ismeretlen férfi portréja, keményhátú fotó M. Lamberg (Roznau) műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
14815.1976 Visegrád, hegyi autóverseny (rally), a résztvevő versenyzők autói (Cserkuti László, Gál

István, Kiss Dezső, stb.), 9 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 12,5x9 cm ..............................................1 600
14816.cca 1930 Bp., össz. 21 db fotó teniszezőkről, egyik hátoldalán Cochet francia világklasszis

teniszező nevével feliratozott, 6x8 és 8,5x12 cm közötti méretekben. .................................................1 000
14817.cca 1925 Talányos jármű: hó nélküli szánkó, vagy kerék nélküli autó, vagy szárny nélküli repülő???

- a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ..1 000
14818.cca 1980 ,,Hiába ficánkolsz, úgyis elkaplak Legelők Szépe!", 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .......................................................................800
14819.cca 1920 Sínbusz, ismeretlen állomáson, 1 db modern nagyítás, a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ...............................................................................................1 000
14820.Horthy Miklós arcképe, modern előhívás, 15x10 cm ............................................................................1 000
14821.cca 1900 Férfi műtermi portréja, keményhátú fotó Róth Béla szarvasi műterméből, sérült karton,

14×10 cm ..............................................................................................................................................1 600
14822.1849/1898/2018 Bem-Petőfi körkép, amelyet neveztek Erdélyi körképnek, Erdélyi panorámának

is; 1849 március 11. emlékére készült, amikor Bem csapatai Nagyszebent elfoglalták; a körképet
Styka Jan, Vágó Pál és Spányi Béla festette, a kép mérete 15x120 méter volt, nagy része már
megsemmisült; 1898-ban állították ki a budapesti Városligetben, egy körpavilonban, a Feszty
körkép szomszédságában; ekkoriban kiadtak egy füzetet is, amely tizenegy lapon metszetes
formában tartalmazta a teljes körképet; a tételben szereplő fotómásolatok erről a tizenegy lapról
készültek, 11 db modern nagyítás, 10x15 cm .....................................................................................11 000

14823.cca 1950-1960 Autószerelési, lakatolási munkák, 3 db fotó, 6,5×9,5 és 14,5×8,5 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................3 000

14824.cca 1890 2 db keményhátú fotó, 17×11 cm ..........................................................................................1 400
14825.cca 1900-1920 Keményhátú portrék, 5 db, szegedi műtermekből, 10×6,5 és 13×8,5 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................2 800
14826.cca 1900-1910 Keményhátú portrék soproni műtermekből, 4 db, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm közötti

méterekben ...........................................................................................................................................4 000
14827.Fotogram és fénygrafika, eltérő időben (cca 1980-as évek) készült alkotások, 3 db modern

nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 600
14828.cca 1940 előtti felvételek régi teherautókról, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ...............................................................................................1 600
14829.cca 1925 Mozgásművészek tánca a szabadban, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ...............................................................................................1 600
14830.cca 1920 Régi autóversenyek, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának

archívumából, 10x15 cm .......................................................................................................................1 600
14831.Lakásbelsők, 5 db fotónegatív, 6×6 cm ................................................................................................1 800
14832.1871 Férfi portré, Devecser, hátoldalán feliratozott keményhátú fotó, 10,5×6 cm ................................1 000
14833.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Sonnenschein Heinrich budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ..1 000
14834.1884 Babaportré, keményhátú fotó Exner Károly pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 000
14835.1910 Férfiportré, keményhátú fotó Krause újpesti műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm ............................1 000
14836.cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Váradi I. és Társa újpesti műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm ....1 000
14837.cca 1900 Testvérek, keményhátú műtermi portré Striberny Ferenc albertirsai műterméből, sérült,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................3 000
14838.cca 1905 Női portré, keményhátú fotó Maár Béla sarkadi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................2 000
14839.cca 1905 Gyerekportré, keményhátú fotó Stern M. és Fia trencséni műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
14840.cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Papp utóda győri műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................1 000
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14841.1907 Ferike (1900-1907), gyerekportré, keményhátú fotó a mezőberényi "Alföld" műteremből, apró
lyukakkal, 10,5×6,5 cm .........................................................................................................................2 400

14842.cca 1920 Férfiportré, keményhátú fotó Müller Flórián abonyi műterméből, 10,5×6,5 cm .....................1 000
14843.cca 1875 Fiúportré, keményhátú fotó Straub József pesti műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm ................1 000
14844.cca 1910 Három férfi műtermi portréja, keményhátú fotó Sinayberger Béla budapesti műterméből,

ujjlenyomatos, szecessziós hátlappal, 6,5×10,5 cm .............................................................................1 000
14845.cca 1910 Hölgy portréja, keményhátú fotó Saly Viktor zalaegerszegi műterméből, 10,5×6,5 cm ........1 600
14846.cca 1880 Fiúportré, keményhátú fotó Baker Alajos selmecbányai műterméből, 10,5×6,5 cm ..............1 000
14847.1941 Félixfürdő, Erdély, Bihar megye, postahivatal fényképe személyzettel, jobb oldalon Maksay

Piroska, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm ....................................................................................20 000
14848.cca 1940 Budapest, tűzoltók vonulása a Kerepesi Ügetőpályán, 3 db fotó, 8,5×6,5 cm ......................2 000
14849.cca 1930 Debrecen, állampénztári dolgozó portréja, pecsételt igazolványfotó, 8,5×5,5 cm .................1 200
14850.cca 1940 Katonai díszszemle, ünnepség páholya József főherceggel, 8,5×6,5 cm .............................2 000
14851.1931 Budapest, Zeppelin leszállásra készül, fotó, 7×10 cm .................................................................3 000
14852.1933 IBUSZ városnéző busz fényképe Budapesten, fotó Magyar Erzsi fényképész műterméből,

9×13 cm ................................................................................................................................................1 400
14853.cca 1941 Tanterem a Horthy-korszakban, Nagy-Magyarország térképével, Horthy Miklós

portréjával, fotó, ragasztásnyommal, hátoldalán kis sérüléssel, 8×5,5 cm ...........................................1 200
14854.cca 1910-1920 Elegáns asztaltársaság Kovács vendéglőjében, vintage fotólap, feliratozva,

hátoldalán kisebb ragasztónyomokkal, 13,5x8,5 cm .............................................................................2 000
14855.cca 1900 Osztály tanítónőjével, keményhátú fotó sérülésekkel, 11×16,5 cm .......................................1 000
14856.cca 1890 Pitesti, / Orsova Carol Stankowky műteremben készült fotó egy úrról kabinetfotója 11x17

cm / Romanian photographer cabinet photo of a gentleman. 11x17 cm ...............................................3 000
14857.cca 1910-1920 Vegyes keményhátú fotó tétel, közte lyukasztottak, 5 db, 10,5×6,5 cm .......................3 000
14858.cca 1910 Pulykapásztor kisfiú, jelzés nélküli keményhátú fotó, bal sarkaiban apró törésnyomokkal,

16x10,5 cm ............................................................................................................................................2 000
14859.cca 1938-1943 össz. 88 db vegyes régi negatív: 1938 Eucharisztikus Kongresszus, Hősök tere, Bp.

(több db); Magyar Kir. Mozgó Posta, Máramarossziget-Budapest; Hölgyek fürdőruhában stb. 9x6
cm körüli méretben. ...............................................................................................................................6 000

14860.cca 1940 Mezőgazdaság gépek, 3 db fotó, vegyes állapotban, 6×8,5 cm ............................................2 000
14861.10 db autós fotó cca 1960 12x9 cm ......................................................................................................3 000
14862.1965 Palotai Boris József Attila-díjas író, költő, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Várkonyi László felvétele), szélén folttal, 14,5x10 cm .................................................1 800
14863.cca 1890 Pitesti, Carol Stankowky műteremben készült fotó egy úrról kabinetfotója 11x17 cm /

Romanian photographer cabinet photo of a gentleman. 11x17 cm ......................................................3 000
14864.cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Klapok pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..................................1 000
14865.1904 Lugos, női portré, keményhátú fotó, kissé foltos, 10,5×6,5 cm ....................................................1 000
14866.1892 Gyerekportré, keményhátú fotó Széter és Bartos budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ..............1 600
14867.cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Schöfft budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................1 000
14868.cca 1915 Női portré, keményhátú fotó Hlatky Lajos váci műterméből, sérüléssel, 10,5×6,5 cm ..........1 000
14869.cca 1885 Férfi keményhátú portréja, Chrijasztel Ignác szolnoki műterméből, hátoldalon kézzel

jelzett, 10,5×6,5 cm ...............................................................................................................................1 000
14870.cca 1920 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Weidlich Ede mohácsi műterméből, 10,5×6,5 cm ......2 000
14871.1906 Kenéz Margit tanítónő, keményhátú fotó Plohn József marosvásárhelyi műterméből, foltos,

sérült, 10,5×6,5 cm ...............................................................................................................................1 000
14872.cca 1910 Kislány portréja, keményhátú fotó Agóts Arzén műterméből, kopásokkal, 10,5×6,5 cm .......1 000
14873.cca 1890 Gyerekportré, keményhátú fotó Erdősy R. váci műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................1 000
14874.cca 1900 Gyerekek portréja, keményhátú fotó Fodor József pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ............1 000
14875.Hat katona és egy matróz mellén 65 kitüntetés, vegyes összeállítás, a felvételek eltérő időben

készültek, de bizonyosan 1945 előtt, 7 db modern nagyítás, 15x10 cm ...............................................2 400
14876.cca 1920-1930 2 db fotó a közlekedési múzeumból, 8,5×11 cm ..........................................................3 200
14877.cca 1950-1970 Villamosok, kalauzok, 2 db fotó, foltokkal, törésnyomokkal, 13,5×8,5 cm ....................3 200
14878.cca 1862 Fiatat férfi portréja, keményhátú fotó Tiedge János pesti műterméből, hátoldalán az

1862-ben Londoni Világkiállításon elnyert oklevél említésével, 9,5x6 cm ..........................................14 000
14879.1910-1950 Budapesti lakásbelsők, 8 db fotó, 9×13,5 cm ...................................................................14 000
14880.cca 1916 Automobil páncélozott felépítménnyel és katonákkal, 1 db modern nagyítás, a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm .....................................................1 000
14881.cca 1900 Családi potré, keményhátú fotó Stegmüller szombathelyi műterméből, 16×10,5 cm ............1 600
14882.cca 1910 Kisfiú szecessziós háttámla előtt, keményhátú fotó a budapesti (Kőbánya) "Kárpát"

műteremből, 16×10,5 cm ......................................................................................................................1 600
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14883.1934 Markó (Veszprém megyei) faluról ősszel és télen készült légi felvételek, 2 db modern
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 000

14884.cca 1870 kövér lány portréja, keményhátú fotó W. Jerie (Carlsbad/Karlsbad/Kalrovy Vary)
műterméből, kissé sérült, 10,5x6,5 cm ..................................................................................................2 000

14885.cca 1862 Asszony portréja, keményhátú fotó Borsos és Doctor pesti műterméből, 9x6 cm ................3 000
14886.cca 1910-15 Portrék, 4 db erdélyi fotólap (Lupény, Koziarsky/Déva, Resica, Friss Lenke/Szatmár).

14x9 cm. ................................................................................................................................................4 000
14887.,,Fiúk! A győztest lenyomom reggelire...!" - 2 db modern nagyítás, 15x10 cm .....................................1 400
14888.cca 1900 Hölgy portréja, keményhátú fotó Huszthy Zoltán nagykárolyi műterméből, 10,5×6,5 cm ......2 400
14889.cca 1880 Fiatal fiú portréja, keményhátú fotó Ravasz Imre (Szeged/Arad) műterméből, 10,5×6,5 cm

...............................................................................................................................................................1 600
14890.cca 1880 Fiatal höly portréja, porcelánkép utánzatú keményhátú fotó egy odesszai műteremből,

vágott karton, 10,5×6,5 cm ...................................................................................................................1 600
14891.1913 Ulsteri katolikus forradalom vezére Carlson és Craig kapitány. Az Est sajtófotója. hozzátűzött

felirattal / 1914 .Captain Craig and Carlson Press photo with stich 17x11 cm ......................................2 000
14892.cca 1905 Lokomotív fotója / Locomotive photo 9x12 cm ......................................................................2 000
14893.cca 1895 Női portré, keményhátú fotó Plohn J. hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
14894.A Hoffmann meséi c. NDK 16 db eredeti filmfotója 14x12 cm ..............................................................2 000
14895.cca 1940 Kerthelyiség terasza, háttérben templomtorony, beazonosítandó helyszín, 1 db színes

dia, 5x5 cm ............................................................................................................................................2 000
14896.cca 1930 Bocskoros oláh pásztorok és családjuk 3 db fotó 9x15 cm / Romanian shepard and other

photos ...................................................................................................................................................4 000
14898.1968 Hódmezővásárhely, rizsaratás Zmaj kombájnokkal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 15x10 cm ....................................................................................................................1 800
14899.1968 FTC-Vasas labdarúgómérkőzés, kapus vetődés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 14x8,5 cm ..................................................................................................................................1 800
14900.cca 1913-1993 kb. 15 db régi és modern fotó és fotólap hölgyekről, 8x14 cm körüli méretekben .......1 200
14901.cca 1880 Lány műteremben Baker A. selmecbányai fotós kabinetfotója 11x17 cm .............................2 000
14902.cca 1900 Házaspár műtermi fotója, keményhátú kabinetfotó, szecessziós hátlappal, viseltes

állapotban, 16,5x10,5 cm .........................................................................................................................800
14903.1912 Abbázia, hajókirándulás, 3 db fotólap, 9×13 cm ..........................................................................2 800
14904.cca 1900-1933 Régi patikabelsők, 2 db fotó, 8x6 cm körül ...................................................................5 000
14906.cca 1900 Férfi vizitkártya Mai Manó műteréből. ....................................................................................1 400
14907.cca 1880 Anya gyermekeivel, Nagykikinda, A. Funk fényképész műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 11x6,5 cm .............................................2 000
14908.cca 1880 Kisgyerek portréja, Szerdahelyi fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács László hagyatéka, 10,5x6,5 cm ..........................................2 000
14909.cca 1880 Kisgyerek portréja, jobb kezével egy kerekes ülőalkalmatosságot tartva, Mai és Társa

fényképész budapesti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, Proveniencia: Kézdi-Kovács
László hagyatéka, 10,5x6,5 cm .............................................................................................................2 400

14910.cca 1890-1900 Babaportré, keményhátú fotó Lovich budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm .................1 400
14911.cca 1892 Babaportré, keményhátú fotó Hermann Mathaus bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...............1 400
14912.cca 1860-1870 Fiatal férfi/fiú portréja, Schrecker Ignác pesti műterméből, hátoldalán beazonosítandó

névvel, 10x6 cm .......................................................................................................................................800
14913.1924 Mátraháza, fürdőzők csoportképe, 2 db hátoldalán feliratozott vintage fotó, 6x9 cm ..................1 600
14914.Kb. 60 db vegyes fotó, 7,5×4,5 és 13×9 cm közötti méretekben ..........................................................1 000
14915.cca 1900 Omnibusz előtt a család keményhátú fotó 12x9 cm ..............................................................1 000
14916.Irodai és mezei munkák. Régi fotóalbum 15 papírképpel 6x9 cm .........................................................1 400
14917.cca 1960-1970 Fiatal lány vadászaton, 10 db fotó, 6×9 cm ..................................................................1 000
14918.1933 A Pesti Hírlap irredenta vonata Európában. 3 db üveg dia, feliratozva. 8x8 cm ..........................6 000
14919.cca 1885-1920 3 db műtermi portré, keményhátú fotó klf. műtermekből (Szerdahelyi/Bp.,

Stiegler/Bp., Ofner/Ybbs), utóbbi foltos, 10,5x6,5 cm. ..........................................................................1 000
14920.25 db vegyes keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .......................................................................................1 000
14921.cca 1890 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 15x7,5 cm. .......800
14922.cca 1925 Cigány asszony jósol a verandán, fizetségül egy egész kenyeret kap, Kerny István

(1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 2 db modern nagyítás, 21x15 cm ...........................6 000
14923.cca 1968 James Marshall ,,Jimi" Hendrix (1942-1970) amerikai gitáros, énekes, zeneszerző

portréja, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából,
21x15 cm ...............................................................................................................................................3 000

14924.cca 1941 Budapest, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db modern
nagyítás (A hordár déli pihenője), 15x21 cm .........................................................................................5 000
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14925.cca 1970-1980 Kajak-kenu témájú sportfotók (országos bajnokságok helyezettjei, stb.), 15 db
feliratozott, pecséttel jelzett fotó, Várszegi György felvételei, 18x13 cm és 12x9 cm között ................3 000

14926.cca 1910 Svájc 3 db vonat üveg dia: Kazánkovács műhely Winterthurban, Lötschbergbahn
mozdony / Switzerland railways locomotives 3 glass photo slides 9x9 cm ...........................................4 000

14927.Vegyes régi és modern fotó tétel ..........................................................................................................1 000
14928.Bikaviadalokról készült modern fotók, kb. 40 db ...................................................................................1 000
14929.Régi és modern fotók, vegyes témában, érdekes darabokkal. Vegyes méretben és állapotban. .........1 000
14930.1990 Mindszenty bíboros, hercegrpímás emléktáblája Esztergomban, az Igazság c. lap hátoldalán

feliratozott sajtófotója, 18x13 cm ..............................................................................................................100
14931.1966 Az MTK játékosai edzés közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 800
14932.1966 Magyar labdarúgók a 30-as, 40-es évekből (Dudás, Müller), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett, 13,5x13 cm .................................................................................................................2 800
14933.1961 Traktor és kezelői munka közben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar

Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 18x13 cm .........................................................................................2 400
14934.1967 Őszi szántás a monori határban, traktorral, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

18x13 cm ...............................................................................................................................................1 800
14935.1972 Pálfa, aratás munkagépekkel, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x11 cm ....1 800
14936.1970 Kukoricatörés kombájnnal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x9 cm ...........1 800
14937.1968 Traktorok, mezőgazdasági munka, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 15x9

cm .........................................................................................................................................................1 800
14938.1970 Mezőfalva, aratás munkagépekkel, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 800
14939.1976 Bugacpuszta, traktor és szürkemarha csorda, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 18x13 cm ...................................................................................................................................2 000
14940.cca 1905 Egyházi méltóság fotója, keményhátú fotó, karcolásokkal, 19,5×12,5 cm ............................1 600
14941.cca 1890-1900 Humoros angol életképek, 3 db színezett keményhátú sztereofotó, kissé viseltes

állapotban, 8,5x18 cm ...........................................................................................................................3 000
14942.cca 1910 Fiatal lány virággal, Platinotypia, Némethi József (Debrecen-Máramarossziget-Ungvár)

fényképész által készített, keményhátú vintage fotó, 25x17 cm ...........................................................1 600
14943.cca 1900-10 Fiatal lány népviseletben és kalapban, keményhátú fotó Barna Hugó miskolci

műterméből. 23x15 cm. .........................................................................................................................3 000
14944.cca 1930 Szini előadás fotója lengyel 17x12 cm ..................................................................................1 000
14945.1962 Magyar-angol vízilabdamérkőzés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar

Hírek - MTI Fotó Főosztály, Petrovits László felvétele), 18x13 cm .......................................................1 800
14946.1971 Fót, kutyakiképzés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek -

Novotta Ferenc felvétele), 17x15,5 cm .................................................................................................1 800
14947.cca 1960-1980 Óra-ékszer boltok, kirakatok, 3 db fotó, egy pecséttel jelzett, 18x13 cm körül .............2 400
14948.cca 1970-1980 Filmforgatás, Garas Dezső színész és a stáb, sajtófotó, a hátoldalon pecséttel

jelzett (Szóvári Gyula felvétele), 18x13 cm ...........................................................................................1 800
14949.1962 A KLM holland légitársaság utasszállító gépe a repülőtéren, előtte az utasokkal, sajtófotó, a

hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 18x13 cm ............2 400
14950.1968 Szántóverseny, traktorok egy sorban, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

felületén sérüléssel, 18x13 cm ..............................................................................................................1 400
14951.Szerelmesek, jelzetlen fotó, 13×18 cm .................................................................................................1 000
14952.cca 1910 Kisgyermek portréja, kartonra kasírozott fotó Licht temesvári műterméből, 15×8 cm ...........2 400
14953.cca 1920 Kunszentmiklós labdarúgók, 2 db megviselt állapotú fotó, 9×13 cm .....................................1 600
14954.1936 Iskolás kislány emléklapja fotóval, kezében magyar olvasókönyvvel, szüleinek dedikálva,

hátoldala kissé foltos, törésnyommal, fotó mérete 7,5x5 cm, teljes méret: 19x12 cm ..........................3 000
14955.cca 1900-1930 Régi fotó tétel, össz. 30 db, közte keményhátú vizitkártyák (Waitzner, Haberfeld,

Kossak, Békei budapesti műtermei), népviseletes csoportkép, katonaportrék, szecessziós fotólap,
stb. Több jelzett, datált, nevesített. Vegyes méretben és állapotban. ...................................................2 000

14956.1956 Szovjet őrjáratok a pesti utcán a forradalom leverése után. Francia sajtófotó / Photo from the
1956 revolution in Budapest. Soviet patrol after the defeat. French press photo 18x12 cm .................5 000

14957.1956 Magyar felkelők a budapesti utcán harcolnak az AVH ellen. Francia sajtófotó / Photo from the
1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm ................................................................5 000

14958.1919-1943 Duckó (Iván) albuma, nyolchetes korától katonatiszt koráig, benne portré, családi és
katonaruhás fotókkal, 28 fotó és fotólap, Arad, Kétegyháza, Békécsaba, részben feliratozva,
11x8,5 cm és 8x6 cm közötti méretben. Haránt alakú, javított kötésű és gerinc, kopott
fotóalbumban. .....................................................................................................................................10 000

14959.1956 Lábatlan forradalmi tömeg Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution. French press
photo 18x12 cm .....................................................................................................................................5 000
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14960.cca 1930 Gyerekek betlehemes jelmezben, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 12×17 cm ............2 400
14961.cca 1930-40 MÁVAG Önkéntes Tűzoltóság alakulása, néhány cserkész fiúval a csoportképen,

Rády László budapesti fényképész vintage felvétele,szárazbélyegzővel és hátoldalán pecséttel
jelzett kerményhátú fotó, 11,5x17 cm ...................................................................................................5 000

14962.cca 1978 A Magyar Koronázási jelvények dia sorozat borítóval ...........................................................1 200
14963.1899 Családi kép (nagymama unokákkal), keményhátú kabinetfotó Uher Ödön budapesti

műterméből, tetején vágott, hátoldalán ragasztásnyomok, 18x11 cm ..................................................1 000
14964.MTI riporterek és híradósok az 1970-es években 8 db fotó ..................................................................3 600
14965.Régi budapesti járművek + mai budapesti járművek, 6+6 dia, 2×3,5 cm ..............................................1 600
14966.Zentai Anna (1924-2017) Jászai Mari-díjas színésznő, 1 db színes fotó + 3 db negatív ......................2 800
14967.cca 1900 Férfi egészalakos portréja, fotó, ovális, üvegezett fa keretben, a paszpartun

ázásnyomokkal, teljes méret: 16x11 cm ...............................................................................................1 400
14968.cca 1880-1890 11 db kabinetfotó magyar fényképészektől, némelyik feliratozott ................................2 400
14969.16 db népművészeti témájú fotó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotásai 12x16 cm ..3 800
14970.cca 1860 Soproni fotótörténeti lelet: 3 db vizitkártya, egy kabinetfotó (ázott) .......................................5 000
14971.Az Elnök c. szovjet film 16 db film fotó 14x9 cm ...................................................................................1 400
14972.1989 Ismeretlen ismerős, Este, Kismaszat és a gézengúzok 7 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18

cm .........................................................................................................................................................4 600
14973.1956 Romok eltakarítása a forradalom alatt. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution in

Budapest. French press photo 18x12 cm .............................................................................................5 000
14974.cca 1940 Temesvári menekültek felvonulása MFI fotó, kissé foltos 18x12 cm .....................................3 000
14975.1970 A magyar labdarúgó-válogatott edzése, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - MTI Fotó Főosztály, Szebellédy Géza felvétele), 18x13 cm .......................................1 800
14976.1961 Osztrák-magyar labdarúgómérkőzés, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 18x13 cm ..........................................................................1 800
14977.1970 Külföldi (amerikai) szakácsok Budapesten, köztük a magyar származású Latzi Wittenberg,

sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 25,5x13,5 cm .......................................................3 000
14978.cca 1930 Nagyvárad, Vadász Karosszériagyár, autóbusz, fotó, felületi sérülésekkel, hátoldalon

albumba ragasztás nyomaival, 17×22,5 cm ........................................................................................65 000
14979.cca 1890-1900 Humoros életképek, 3 db keményhátú sztereofotó, 9x18 cm ......................................4 000
14980.cca 1890-1900 Gyerekek csoportban, egyedül, cicákkal; 3 db keményhátú sztereofotó, vegyes

állapotban, 8,5x18 cm ...........................................................................................................................4 000
14981.1957 MTA tudósok csoportképe (Török Piroska, Sebestyén Olga, Haranghy László, stb.), a

hátoldalon részletesen nevesítve, feliratozott fotó, 18x12 cm ...............................................................1 200
14982.cca 1920-1930 Falusi udvar, kézzel színezett fotó, 13×18 cm .............................................................1 200
14983.cca 1920 3 db keményhátú fotó, vegyes állapotban, 15×10 cm ...........................................................1 000
14984.cca 1910 Szegedi keményhátú portrék, 4 db, vegyes állapotban, 11×7 és 16×11 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................2 400
14985.cca 1880-1910 12 db keményhátú fotó (vizitkártya, kabinetfotó), különböző műtermekből (Pobuda

Károly, Bp.; Kató József, ill. Ferencz és Társa, Kolozsvár; stb.), közte néhány érdekesebb darab:
Dr. Ruzitska Béla (1867-1942) vegyész, egyetemi tanár; Victor Kolar (1888-1957) magyar
származású hegedűművész, karmester, zeneszerző dedikált portréja; ill. néhány más nevesített
személy. Vegyes méretben és állapotban. ...........................................................................................5 000

14986.cca 1915 Kislány Piroska és a farkas szobrával, keményhátú fotó, 13×18 cm .....................................1 600
14987.cca 1910 Varrónő fotója, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 8,5×10 cm .........................................1 600
14988.cca 1900 Magyarok kőszállító lovaskocsival, keményhátú fotó, 12×12 cm ..........................................1 600
14989.cca 1890 Óvodások csoportképe, köztük két Zsidy gyermek, kartonra kasírozott fotó, 10,5×16 cm ....3 200
14990.cca 1910 Férfi díszmagyarban, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből, felületi

karcolásokkal, 20,5×11 cm .................................................................................................................16 000
14991.cca 1910 Kislány portréja, keményhátú fotó Glück József győri műterméből, foltos, 20,5×11 cm .......1 600
14992.1909 Anya lányával, keményhátú portré Kossak József temesvári műterméből, sérülésekkel,

21,5×13 cm ...........................................................................................................................................4 200
14993.74 db vegyes fotólap, 9×13,5 cm ..........................................................................................................1 000
14994.17 db keményhátú fotó, vegyes méretben ............................................................................................1 000
14995.cca 1890 11 db kabinetfotó festményekről, szobrokról 11x17 cm ........................................................2 000
14996.Reprodukciók XX. századi történelmi fotódokumentumokról, Szabó János debreceni fotós munkái,

48 db, 24×16,5 cm ................................................................................................................................2 000
14997.cca 1928 Budapest, koronaőrök, 2 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm és 10x15 cm ..........................1 400
14998.cca 1960 és cca 1975 között készült felvételek a régi balatoni kompokról, 2 db modern nagyítás

Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 15x21 cm ........................................1 600
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14999.cca 1929 Budapest, légi fotók a város egyes részeiről, 4 db modern nagyítás, 21x15 cm és 10x15
cm .........................................................................................................................................................1 600

Militária
15000.1911 Brassó, katonaportré, megírt fotólap, 14×9 cm ............................................................................4 000
15001.1943 Vitéz Duska László (1912-1987) Magyar Tiszti Vitézségi Érmével kitüntetett II. világháborús

százados, a 2. magyar hadsereghez tartozó 37/III. zászlóalj parancsnokának levele, amelyben
egy katonatársának az Erdélyi Emlékérme elküldéséről ír. Egyéb érdekes részlettel. Egy kézzel írt
oldal, Duska László autográf aláírásával. Lap alján valamivel későbbi feljegyzéssel 1942-43. évi
harctéri katonatársakról. Lapszéli szakadásokkal, hajtásnyomokkal. .................................................10 000

15002.1938 Kassai bevonulás, 4 db fotónegatív, 6×9 cm ...............................................................................3 600
15003.Katonák a II. világháborúban, 5 db síkfilm negatív, 6×6 cm ..................................................................1 800
15004.1944 tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből, az Orosházai Friss Hírek kiadó hivatalának

küldve, amelyben kéri egy honvéd, hogy jelentessék meg névnapi üdvözlő sorait az újságban. .........2 000
15005.1919 Mozgósítási parancs ....................................................................................................................3 800
15006.cca 1914 Katonaportré, keményhátú fotó Schäffer Ármin budapesti műterméből, foltos, sérült,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
15007.cca 1940 Német katonák légvédelmi ágyúval (Flak) a keleti fronton, II. világháborús propaganda

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................1 400
15008.8 db II. világháborús katonai fotó 6x9 cm ..............................................................................................5 000
15009.cca 1950-1960 Fiatal német katona portréja, fotó, 14x9 cm .................................................................1 000
15010.cca 1935 Spanyol polgárháborús kézi tükör, katona képével 8 cm ......................................................1 600
15011.1942 karácsonya harcoló honvédeinké és hozzátartozóiké! képeslap .................................................1 000
15012.1944 18 db tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből, ugyanazon honvédtól Szentetornyára,

Békés megyébe küldve, részben kissé foltos .......................................................................................1 600
15013.cca 1938-39 össz. 15 db fénykép Halasi Sándor repülő főhadnagy, a Délolaszországi Repülő

Tanfolyam (DRT), később a 101. "Puma" Honi Légvédelmi Vadászrepülő osztály pilótájának fotói
az olaszországi képzésről: repülőgépekről (többek közt egy roncsról), csoportképek, Forró Jenő
repülő százados parancsnok, hadihajók, mise a hangárban, stb. Hátoldalán többségében
feliratozott, vintage fotó és fotólap. Részben sérült (törésekkel). 5,5x7 és 9x13,5 cm közötti
méretekben. Érdekes, becses gyűjtői anyag!! ....................................................................................30 000

15014.cca 1938-39 össz. 15 db fénykép Halasi Sándor repülő főhadnagy, a Délolaszországi Repülő
Tanfolyam (DRT), később a 101. "Puma" Honi Légvédelmi Vadászrepülő osztály pilótájának fotói
az olaszországi képzésről: repülőgépekről (többek közt egy roncsról), csoportképek, hadihajók,
stb. Hátoldalán többségében feliratozott, vintage fotó és fotólap. Részben sérült. 4x6 és 9x13,5
cm közötti méretekben. Érdekes, becses gyűjtői ritkaságok!! .............................................................30 000

15015.cca 1938-39 össz. 15 db fénykép Halasi Sándor repülő főhadnagy, a Délolaszországi Repülő
Tanfolyam (DRT), később a 101. "Puma" Honi Légvédelmi Vadászrepülő osztály pilótájának fotói
az olaszországi képzésről: repülőgépekről (hidroplán, CANT 501 stb.), csoportképek, Háry László
m.kir. Honvéd repülős vezérőrnagy pilótafülkében, stb. Hátoldalán többségében feliratozott,
vintage fotó és fotólap. Részben sérült (törésekkel). 5x7 és 9x13,5 cm közötti méretekben.
Érdekes, gyűjtői anyag!! ......................................................................................................................30 000

15016.cca 1950-60 8 db katonai fénykép, fotó és fotólap, részben kissé foltos és kissé sérült, 4x9 és 14x9
cm közötti méretekben ..........................................................................................................................1 000

15017.5 db I. világháborús, ill. katonai témájú fotólap, közte kettő megírt, az egyik tábori posta
bélyegzéssel (Kommandant der Kraftfahrtruppen der k.u.k. OAbt 9.), 14x9 cm körül ..........................2 000

15018.1937 Bp., III. Viktor Emánuel olasz király látogatása alkalmából rendezett katonai díszszemle, 4 db
fotó, 9x6 cm körül ..................................................................................................................................2 000

15019.cca 1950 Női harckocsizók teljes felszerelésben, fotó, 9x6 cm ............................................................1 800
15020.cca 1915-1960 9 db katonai fotó, vegyes méretben .............................................................................1 400
15021.Katona kézzel írt verses sorai magyar nyelven, XIX. sz. közepe-vége, két és fél beírt oldal,

Kálmándy József aláírásával, kissé foltos, kisebb szakadásokkal. .......................................................3 000
15022.cca 1950-80 6 db magyar katonai fotó, vegyes állapotban, 9,5x6 és 9x12 cm közötti méretekben .....2 000
15023.cca 1920 3 pár Vöröskeresztes váll-lap zománcozott jelvényekkel d: 13 mm ......................................7 000
15024.cca 1914-1918 Osztrák-magyar lovas katonák és tengerészek egy romos háznál, 2 db I.

világháborús fotólap, 14x8,5 cm ...........................................................................................................2 400
15025.1944 2. kerékpáros század, VIII. honvéd hadtest katonája tábori postai levelezőlapja a II.

világháború idejéből, Orosházára küldve. 2. kerékpáros század, VIII. honvéd hadtest bélyegzőjével.
...............................................................................................................................................................2 000

15026.1917 I világháborús tábori posta K.u.k. Geniedirektion Feldpost és Zensuriert bélyegzőjével, a
budapesti koronázási ünnepségekről érkezett hírek kommentálásával. ...............................................2 000

15027.1918 I világháborús tábori posta K.u.k. Quartiermeisterabteilung No. 18 Stabskompagnie
bélyegzőjével. .......................................................................................................................................2 000

15028.1917 I világháborús tábori posta K.u.k. Gruppenkommando M.F. in B.H. in Lastva bélyegzőjével,
Trebinjéből Temesvárra küldve. ............................................................................................................2 000
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15029.1940 Hadi kiállítás és bemutató, 15 db kisfilm negatív kocka ...............................................................2 400
15030.cca 1943 Magyar katona ágyúval, filmrészlet, 35×75 mm ....................................................................1 200
15031.1944, Sopron, 2 db humoros katonai életkép a II. világháború idejéből, hátoldalán feliratozott és

datált vintage fotó, 6x6 cm. ...................................................................................................................1 000
15032.cca 1916 Katonák a Fokos hadosztály sapkajelvényével, 2 db fotó, egyik felületi sérülésekkel, 9×13

cm .........................................................................................................................................................5 000
15033.1940-1944 II. világháborús esküvők, 4 db fotó, 14×8,5 cm ..................................................................4 000
15034.cca 1870 Zsidy József eperjesi m. kir. honvéd százados portréja, keményhátú fotó Geil József

miskolci műterméből, sérült hátoldal, 10,5×6,5 cm ...............................................................................2 400
15035.1898 Amerikai katonák puskákkal, harcállásban, keményhátú sztereofotó, 9x18 cm ..........................1 400
15036.cca 1910 SMS Adria matróza, keményhátú fotó Erminius Mioni polai műterméből, 11,5×5,5 cm ........9 000
15037.1915 Magyar katonatiszt (főhadnagy) egészalakos portréja, I. világháborús fotólap, hátoldalán saját

kezűleg feliratozva, datálva, 13,5x8 cm ................................................................................................2 200
15038.1918.X.30. Magyar katonai díszőrség, megírt fotólap, 14x8,5 cm ........................................................2 000
15039.1915 Bp., Cs. és kir. katonai uszoda, férfiak és fiúk csoportképe, megírt fotólap, kissé sérült,

középen törésnyommal, 14x8,5 cm ......................................................................................................1 600
15040.cca 1940 Német katonatiszt birodalmi sasos köpenyt viselő nővérek társaságában, fotólap, jó

állapotban, 13,5x8,5 cm ........................................................................................................................1 200
15041.cca 1930-1940 Magyar katonák, 4 db fotó (az egyiken Csik Ferenc, az 1936-os berlini olimpián

aranyérmes úszó emlékszobra), jó állapotban, 8,5x6 cm körül ............................................................2 400
15042.cca 1940 Erdélyi bevonulás, menetoszlop valahol a Hargitán, 2 db fotó, 4,5×5,5 cm ..........................1 400
15043.Villányi András rendőrezredes hivatalos portréja, később kivégezték, 14×9 cm ..................................3 000
15044.Különféle tankok, különféle forrásokból, eltérő időben készült felvételek, 9 db modern nagyítás,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000
15045.1944 össz. 18 db tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből, ugyanazon honvédtól

Orosházára, Békés megyébe küldve. Részben kissé foltos. ................................................................2 000
15046.1944 5 db tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből, mindegyiken M. kir. 31/2. határvadász

század bélyegzőjével, ugyanazon honvédtól Orosházára, Békés megyébe küldve, részben kissé
foltos ......................................................................................................................................................2 000

15047.1942 össz. 3 db tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből az orosz frontról, ugyanazon
honvéd hadapród őrmestertől Orosházára, Békés megyébe küldve. Egyikben felhívja a figyelmet a
rádió "Üzen a front" c. műsorára, amelyben üzen saját hangjával. Más egyéb érdekes részlettel.
Gyűjtői ritkaság! ....................................................................................................................................3 000

15048.1944 össz. 3 db tábori postai levelezőlap II. világháború idejéből, közte 2 db Demartsik-nyomda
(Orosháza) nyomása, ugyanazon honvéd zászlóstól Orosházára, Békés megyébe küldve. Gyűjtői
ritkaság! .................................................................................................................................................3 000

15049.cca 1930-1940 Firenzei csendőrök, 4 db fotó, törésnyomokkal, 5,5×7,5 és 6×9 cm ............................1 400
15050.cca 1920-1930 Folyamőr fotója, 11×6,5 cm ..........................................................................................1 000
15051.Vitéz jákfai Gömbös Gyula (1886-1936) portréja, negatívról készült kontakt másolat, 3,5×3,5 cm ......1 400
15052.cca 1915 Katonák egy jól kiásott lövészárok fedezékében egy erdősáv mögött, fotó szép

állapotban, 8,5×13,5 cm ........................................................................................................................2 600
15053.cca 1916 Magyar katonák egy frontbeli tábori házban, bejáratnál egy "Ép(p)en elegem van!" feliratú

táblával, fotó, 14×8,5 cm .......................................................................................................................6 000
15054.cca 1930 Katonatiszt egészalakos portréja, egyenruhában, antantszíjjal, I. világháborús

kitüntetésekkel (Bronz Katonai Érdemérem a katonai érdemkereszt szalagján, kardokkal +
Károly-csapatkereszt), fotólap, 14x9cm ................................................................................................2 800

15055.1915 Dobay Gyula hadnagy portréja, elküldött fotólap, 9×13 cm .........................................................6 000
15056.cca 1910-1918 Osztrák-magyar tengerésztisztek egy parasztház előtt, fotólap, 14x8,5 cm ................2 000
15057.1939 Pápa, magyar pilóta egyenruhás fotója, fotó felületén törésnyom, 8×6 cm .................................1 400
15058."Légo" feliratú II. világháborús légoltalmi karszalag, 43x5,5 cm ...........................................................1 800
15059.1898 Bécsi helyőrség beosztása június hónapra, többek közt a Hofburgra vonatkozóan, kétoldalas

német ny. katonai okmány régi másolata, hajtásnyomokkal, kissé foltos, apró lapszéli sérülésekkel,
42x33,5 cm ............................................................................................................................................4 000

15060.cca 1914-1918 2 db katonai vizitkártya: Huszártiszt lövészbojttal és zsinórral, keményhátú fotó
Brém Károly budapesti műterméből, hátoldalán feliratozva: "Nagyságos Gálffy Erzsébet
úrhölgynek, Emlékül a hála, szeretet s őszinteség csekély jeléül hű Ferkója" + Kitüntetett
katonatiszt feleségével, Dr. Heid bécsi műterméből. Kissé foltos, koszos állapotban, 10x6 cm / WWI
soldiers' CDV photos .............................................................................................................................1 200

15061.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején
katonatársai körében, vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................2 000

15062.cca 1914-18 Italozó, ünneplő katonák, tisztek az I. világháború alatt, köztük Sárdy Brutus
(1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész és egy több kitüntetéssel dekorált tiszt, két hölgy
társaságában. Vintage fotólap, Rosner (Landsberg an der Warthe) felvétele. 9x14 cm .......................3 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15063.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején
katonatársai körében (balról a harmadik), vintage fotólap, 9x14 cm .....................................................2 000

15064.1921 Szöllősy Sándor századosnak, a Ludovika tanárának küldött levélboríték, katonai térképből
hajtogatva. .............................................................................................................................................2 600

15065.1918 Magyar katonatiszt karddal, téli öltözetben, babmérőben; I. világháborús fotó, 11,5x8,5 cm ......2 000
15066.cca 1913-17 össz. 6 db katonaportré, többségében az I. világháború idejéből, közte 3 db datált

(1913, 1916, 1917), mind fotólap, részben sérült, 14x9 cm ..................................................................1 600
15067.cca 1940 Székesfehérvár, Haleszi felkelés katonai emlékműve előtt tisztelgő családtagok, fotó,

sarkain törésnyomok, 6×8,5 cm ............................................................................................................1 000
15068.cca 1941 Tatabánya, katonai emlékmű magyar címerrel, fotó, hátoldalon albumba ragasztás

nyomaival, 8,5×6 cm .............................................................................................................................1 200
15069.cca 1918 Monarchiás huszár katona mentében, karddal, kitüntetésekkel, fotó felületén

törésnyomok, 10×8 cm ..........................................................................................................................2 000
15070.cca 1918 Monarchiás egyenruhába öltözött lány, elküldött fotólap, 13,5×8,5 cm .................................1 400
15071.1940 Gépkocsizó magyar katonák zászlókkal díszített járművekkel az erdélyi bevonulás idején

Gyergyószentmiklóson, fotó, 5,5×8 cm .................................................................................................2 000
15072.1914 Debrecen, Dusvezky Pál Endre katonatiszt fényképe, hátoldalon feliratozott fotó, 13,5×8,5 cm

...............................................................................................................................................................1 200
15073.1916 Monarchiás katona egyenruhában karddal, ezüst érdemkereszttel és sapkajelvénnyel, sarkain

sérülések, 12×9 cm ...............................................................................................................................1 200
15074.1941 Csendőr feleségével, hátoldalon feliratozott fotólap, 13,5×8,5 cm ...............................................1 400
15075.1944 Magyar repülős egyenruhába öltözött lány, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyom,

9×6 cm ..................................................................................................................................................1 200
15076.1940 Magyar határvadász tiszt népviseletbe öltözött hölgyek társaságában, fotó, hátoldalon

albumba ragasztás nyomával, 8,5×6,5 cm ............................................................................................1 200
15077.cca 1914 Monarchiás tüzérekről készült fénykép ágyúval, fotó sérüléssel, 4×6,5 cm ..........................1 200
15078.cca 1940 Magyar légierős katona fényképe, fotó, sarkán törésnyom, 9,5×8 cm ..................................1 400
15079.cca 1940 Légierős magyar katona egyenruhában, fotó, 9×6 cm ..........................................................1 200
15080.cca 1940 Bevonuló katonák Erdélyben Botond katonai teherautókkal, fotó, foltos, 6×8,5 cm ..............1 200
15081.cca 1943 Magyar bunker, fotó, 6,5×6 cm ..............................................................................................1 200
15082.cca 1950-60 5 db katona portré, vintage fotó és fotólap, részben kissé foltos és kissé sérült, 5x4 és

13,5x8,5 cm közötti méretekben ...........................................................................................................1 000
15083.cca 1941-44 3 db II. világháborús magyar katona portré, vintage fotólap, egyik kissé sérült, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 600
15084.cca 1930-40 2 db rendőr portré, Horthy-korszak, 9x7 cm körüli méretben ...........................................1 000
15085.cca 1941 2 db II. világháborús magyar katona portré, egyik Lescsinszky szolnoki műterméből és

hátoldalán autográf felirattal és datálással (1941), vintage fotólapok, Lescsinszky szolnoki
műterméből való sérült (törésekkel), 13,5x8,5 cm körüli méretben .......................................................1 600

15086.cca 1942-1943 Thöresz Dezső (1902-1963) békéscsabai gyógyszerész és fotóművész szolgálatot
teljesített egy sebesültszállító vonaton Bp.-Kijev-Bp. között, ekkor készítette a tételben szereplő
színes felvételeket, 11 db modern nagyítás, 10x15 cm ........................................................................3 200

15087.cca 1920 3 pár Vöröskeresztes vállap zománcozott jelvényekkel d: 13 mm ........................................7 000
15088.6db-os jelvény tétel, közte: "Hadsereg Bajnokság" ezüst fokozat, zománcozott, ezüstözött jelvény,

T:vegyes ................................................................................................................................................2 800
15089.2 db vállap a Magyar Népköztársaság idejéből ....................................................................................1 800
15090.1940 Mátyásföld, M. kir. 1/2. önálló gépvontatású légvédelmi gépágyús félszakasz, 5 db kimaradási

engedély, parancsnok aláírásával, ........................................................................................................1 200
15091.1917 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) későbbi festőművész autográf tábor postai levelezőlapja a

M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred 1. ütegének katonájaként testvéréhez, Kézdi-Kovács
Lenkéhez az I világháború idejéből, amelyben közli vele, hogy az ütege Csíkszereda mellé egy
faluba készül. Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásával, M. kir. 70. honvéd tábori ágyúsezred
bélyegzőjével, apró szakadással ..........................................................................................................3 000

15092.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor az I. világháború idején katonai
egyenruhában későbbi felesége, Kézdi-Kovács Lenke, Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus lánya és más katonák társaságában, többek közt Weinmann kapitány
(Győző, későbbi vezérőrnagy vagy Viktor, későbbi alezredes?), hátoldalán Sárdy Brutus által
feliratozott, nevesített vintage fotólap, 9x14 cm ....................................................................................3 000

15093.1918 I. világháború Piave, magyar katonák, 2 db hátoldalán feliratozott és datált vintage fotó.
11×7,5 cm .............................................................................................................................................1 800

15094.1933 vitéz Ricsováry Takács József (1889-1966) huszár őrnagy, későbbi alezredes autográf sorai
és aláírása Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz, egy a kőszegi
Honvédtiszti üdülőt megörökítő képeslapon. ........................................................................................1 600

15095.S.M.S. Viribus Unitis hadihajó matróza fotólap, kissé sérült .................................................................2 000
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15096.cca 1916 7 db I. világháborús katonai fotólap, benne katonazenekar, stb ...........................................4 000
15097.Német és magyar katonák ünnepségen I. vh. katonai fotó 10,5x8 cm .................................................3 000
15098.cca 1916 Fegyvergyakorlat után katonai csoportkép ............................................................................1 600
15099.Verbőczy Kálmán (1888-1967) honvéd százados 1919-ben, a Székely Hadosztály

zászlóaljparancsnokaként, sapkáján a Székely Hadosztály sapkajelvényével + Magas rangú
katonatiszt kitüntetésekkel (Katonai Jubileumi Kereszt, Katonai Legénységi Szolgálati Jel, stb.); 2
db modern előhívású fotó, 9,5x6,5 cm és 14x9 cm ...............................................................................1 000

15100.Jelzés nélkül: Die Demarkationszelle, vegyes technika, papír, 14,5×10,5 cm ......................................8 000
15101.Höfer (Hőfer) István (1866-1933) ny. áll. tábornok, korábbi vezérőrnagy névjegykártyája, hátoldalán

kézzel írt meghívó ebédre Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére,
törésnyommal ........................................................................................................................................2 800

15102.cca 1914-18 Sakkozó, kártyázó és italozó tisztek az I. világháború alatt, köztük Sárdy Brutus
(1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész, restaurátor középen állva. Vintage fotólap, sérült,
foltos, 9x14 cm ......................................................................................................................................4 000

15103.1916-17 25 db I. világháborús tábori posta az M. kir. nagyváradi 4. honv. gyal. ezred zászlósától,
Tábory Zoltántól. Olasz hadifogságból küldve, Kézdi-Kovács Lenkének, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldve és címezve. ....................................................7 000

15104.5 db katonai fotó 9x14 cm ig .................................................................................................................2 000
15105.cca 1914-1918 A cs. és kir. hadsereg tisztjei katonákat tüntetnek ki, I. világháborús fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................3 000
15106.1917 Bécs, katonák csoportképe, fotólap, a képen szereplő egyik magyar katona által megírva és

hazaküldve, 14x9 cm / Wien, Vienna, K.u.K. soldiers, group photo ......................................................2 600
15107.cca 1915 Magyar katonatiszt (százados) egészalakos fényképe, fotólap, 14x9 cm .............................2 200
15108.cca 1930-1940 Kitüntetett katonatiszt esküvője, csoportkép, hátul Zrínyi-sisakot viselő rendőrökkel;

fotólap, szép állapotban, 13,5x8,5 cm ...................................................................................................3 000
15109.cca 1914-1918 Magyar katonák kiégett automobilok roncsaival, I. világháborús fotólap, 14x9 cm ......3 000
15110.1959 Német katonai szolgálati könyv (Wehrpass), fényképes, bejegyzésekkel, "Kreiswehrersatzamt

Regensburg" bélyegzőkkel ....................................................................................................................2 400
15111.cca 1914-1918 Repülőgép-elhárító ágyú az SMS Zrínyi, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir.

Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) Radetzky-osztályú pre-dreadnought csatahajójának
(Schlachtschiff) fedélzetén, eredeti fotó, hátoldalán magyar nyelven feliratozva, 12x9 cm / cca
1914-1918 Anti-aircraft gun on the SMS Zrínyi, Radetzky-class pre-dreadnought battleship
(Schlachtschiff) of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), original photo, with
description on the back, 12x9 cm ..........................................................................................................4 800

15112.1914 Az SMS Kaiser Franz Joseph I, az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) I. Ferenc József-osztályú védett cirkálójának hajóorvosa és két kadétja "Csuj" és
"Reck" nevű kutyáikkal a hajó fedélzetén a Kotori-öbölben, eredeti fotó, hátoldalán feliratozva, 11x8
cm / 1914 Naval surgeon and two cadets with their dogs on the deck of SMS Kaiser Franz Joseph
I, protected cruiser of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), in the Bay of Kotor,
original photo with description on the back, 11x8 cm ............................................................................4 800

15113.cca 1914-1915 Bécs, söröző katonák csoportképe, fotólap, hátoldalán megírva, postázva, 14x9 cm
/ Vienna, Wien, group of soldiers drinking beer, photo .........................................................................2 400

15114.cca 1910 Katona lövészbojttal, keményhátú fénykép Foto Lux budapesti műterméből, karton a
sarkaiban kissé sérült, 16,5x10,5 cm ....................................................................................................1 200

15115.cca 1914-1918 Magyar katonák aknavetővel (Minenwerfer), mellette hegedülő katona, I.
világháborús fotó, kisebb törésnyommal, 8x5,5 cm / K.u.K. soldiers with trench mortar
(Minenwerfer), WWI photo ....................................................................................................................3 000

15116.cca 1880 Szeged magyar katona vizitkártya fotója. Hátulja kissé sérült ...............................................2 000
15117.cca 1880 Bajor katonatiszt vizitkártya fotója Bavarian soldier ..............................................................3 600
15118.cca 1917-1919 Horváthy Gyula, a 6. honvéd gyalogezred II. géppuskás század hadnagya, ill.

Tescher Ferenc hadnagy közötti levelezés: 4 db megírt tábori posta levelezőlap (közte egy 1919
Károly/Köztársaság 10f bélyeggel, egy cenzori bélyegzéssel) + 2 db megcímzett boríték ...................3 200

15119.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................3 000
15120.cca 1914-1918 SMS Álmos, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén, a hátoldalon feliratozott fotó, 9x11 cm / cca 1914-1918
SMS Álmos, Austro-Hungarian Navy (k.u.k. Kriegsmarine) ship with soldiers on shipboard, photo
with description on the reverse, 9x11 cm ..............................................................................................4 000

15121.cca 1940 Kertész Dezső amerikai hajóskapitány / US marine captain fotó 15x11 cm Háta sérült .......3 000
15122.1915 Reiss Zoltán (1877-1945) magyar mérnök-főhadnagy, építész I. világháborústábori postája

feleségének Kosmáczból, saját felvételével elküldött fotólap, M. Kir. 26/II sz. népfelkelő útépítő
munkásosztag parancsnoka bélyegzővel. Reiss Zoltán 1915-ben rokkant állományúként önként
jelentkezett a hadseregbe, ahol népfölkelő mérnök hadnaggyá nevezték ki. A k. u. k. 7. Hadsereg
körzetébe, Galiciába került. Itt a zielona-nadwornai és a kosmácz-ardzéluzai utak és hidak építését
vezette. Ezután Radócba (Bukovina (régió) került, ahol erődök építésével foglalkozott. 9x14 cm .......4 000

15123.cca 1915-18 I. világháborús magyar kórházi felvétele katonákkal és ápolónőkkel, egyik postázott,
másik Frussa Ede budapesti fényképész által pecséttel jelzett, vintage fotólapok, 8x14 cm ...............4 000
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15124.II. világháborús katonai csoportképek: magyar katonák parasztház előtt, ill. kártyázó és italozó
katonák; 2 db fotó, 7,5x5,5 cm és 8,5x5,5 cm .......................................................................................2 000

15125.cca 1930 Kitüntetéses katonák, civilek ünnepi ebédje, fotó Schäffer műterméből, feliratozva,
pecséttel jelzett, 11,5×17,5 cm .............................................................................................................3 000

15126.1942 Kolozsvár (Erdély), fiatal magyar II. világháborús katona 2 civil személy társaságában,
hátoldalán Beile Zoltán kolozsvári fényképész pecsétjével jelzett és katona autográf ajándékozási
soraival ellátott vintage fotólap, 9x14 cm ..............................................................................................2 800

15127.10 db vegyes (többségében 1945 előtti) katonai fotó, vegyes méretben és állapotban .......................1 400
15128.II. világháborús katonafotók, 3 db, felületükön törésnyomok, 6×9 és 7×10 cm ....................................1 400
15129.1940 Szolgálati jegy munkaszolgálatról, Egyetemi és Fősikolai Hallgatók Önkéntes

Munkaszolgálata Főparancsnokság, egyben meghívó vitéz Szinay Béla (1880-1948) főpraancsnok,
altábornagy, a Ludovika Akadémia korábbi parancsnoka (1928-1931) előadására a Trurul Várba,
hölgy címére postázva. 28x21 cm .........................................................................................................1 400

15130.cca 1914 Az SMS Radetzky matróza, keményhátú fotó "Flora" polai műterméből, 16×10,5 cm ..........6 000
15131.cca 1940 Magyar repülős pilóta dísztőrrel, fotó, 9,5×6,5 cm .................................................................1 200
15132.cca 1943 Sziday Béla csendőr főhadnagy baráti társaságban, vaskereszttel, kitüntetésekkel, 6×8,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
15133.1940 Bevonuló Horthy-katonák menetoszlopban, fotó, 6×8,5 cm .........................................................1 400
15134.II. világháborús orosz fronton készült kisfilm negatívok, 36 kocka tekercsben ...................................20 000
15135.1940 Erdély, bevonulás, katonák népviseletes lányokkal, fotó, 8,5×6 cm ............................................1 400
15136.1940 Erdély, bevonulás, katonák népviseletes lányokkal, motorral, fotó, 8,5×6 cm .............................2 000
15137.cca 1943 Katonatiszt katonák között, vitézi jelvénnyel, fotó, 5×7,5 cm .................................................2 000
15138.1938 Rendőr és felesége, fotó Brunhuber budapesti műterméből, 13×8,5 cm .....................................1 200
15139.1941 Délvidéki bevonulás, díszkapu Isten hozott felirattal, fotó, 6×9 cm ..............................................3 000
15140.cca 1943 Orosz harckocsi, fotó, 6×9 cm ...............................................................................................2 000
15141.cca 1916 Huszár portréja, sapkajelvényekkel, karddal, fotó, felületén törésnyom, 9×6 cm ..................1 400
15142.1915 Reiss Zoltán (1877-1945) magyar mérnök-főhadnagy, építész I. világháborús levele

feleségének Kosmáczból feleségéhez érkezése után, sok érdekes részlettel. Reiss Zoltán
1915-ben rokkant állományúként önként jelentkezett a hadseregbe, ahol népfölkelő mérnök
hadnaggyá nevezték ki. A k. u. k. 7. Hadsereg körzetébe, Galiciába került. Itt a zielona-nadwornai
és a kosmácz-ardzéluzai utak és hidak építését vezette. Ezután Radócba (Bukovina (régió) került,
ahol erődök építésével foglalkozott. 5 beírt oldal. .................................................................................5 500

15143.cca 1942 Vegyes magyar katonai fotók, életképek, lovas katona, stb., 6×4,5 és 6×8,5 cm .................2 000
15144.Gyorslevente motorosok a Hősök terén, fotó, későbbi nagyítás, 13×18 cm .........................................2 000
15145.cca 1943 és cca 1955 között készült felvételek katonákról, a kiskunfélegyházi Marika-fotóműterem

hagyatékából 27 db vintage síkfilm NEGATÍV, 9x6 cm .........................................................................5 000
15146.cca 1940 Magyar gépkocsizó század csoportképe rohamsisakban felszereléssel, 13×18 cm .............2 000
15147.cca 1900 Rendőr portréja, keményhátú fotó, 18×13 cm .......................................................................3 000
15148.cca 1910 Palugyay tiszti egyenruha és hadi felszerelés intézet ruházati cég fejléces számla: ............2 000
15149.cca 1940 A M. Kir. Honvédség repülőtisztje egy bombázógép előtt, kitüntetésekkel, fotónyomat, kis

szakadással, saroktöréssel, 21x16 cm .................................................................................................1 600
15150.cca 1910 Vegyes katonai lovas fotó tétel, 2 db, fotók kartonon, az egyik körbe vágott, a másik

szélén kis sérüléssel, 12x17 cm, és 9x12 cm .......................................................................................1 600
15151.1947-1948 Bartóffy Miklós (1882-1964) vezérőrnagy, hadügyminisztériumi miniszteri biztos, volt

katonatárs részére szóló hálálkodó levelek, hogy segített nyugdíj/illetmény ügyek elintézésében,
katonatársak levelei vagy azok családtagjaiké, 5 db, ezek közül 3 borítékban. + 1 családi
levelezőlap ............................................................................................................................................1 600

15152.Magyar rendőrségi vállap pár ................................................................................................................1 000
15153.Tanácsköztársasági katonák, folyamőrök vasúti kocsik előtt, 4 db fotó, albumlapokra ragasztva,

8,5×13,5 cm ........................................................................................................................................13 000
15154.Általános helyzet 1914. szeptember közepén. M. kir. Hadilevéltár ,,A Világháború 1914-1918'' VI.

kötet 35. melléklete. Hajtva, 69,5x54 cm ..............................................................................................1 200
15155.cca 1900-1915 2 db katonai fotó ...........................................................................................................1 800
15156.1944 Kb 30 db tábori postai levelezőlap a frontról ................................................................................3 000
15157.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) dreadnought

/ pre-dreadnought csatahajója (Schlachtschiff), az elülső lövegtornyok ágyúinak sortüze, eredeti
fotó, a hátoldalon feliratozva, egyik sarkán kis sérüléssel, 17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Salvo from
the front gun turrets of a dreadnought / pre-dreadnought battleship (Schlachtschiff) of the
Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine), original photo, with description on the back, with
minor damage on one corner, 17.5x12.5 cm ........................................................................................6 000

15158.cca 1914-1918 Kilátás a parancsnoki híd feletti árbóckosárból (csónakok, fedélzet legénységgel) az
Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet (K.u.K. Kriegsmarine) egyik hadihajóján, feliratozott
fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Lichtbildstelle des Kriegspressequartiers, Wien), egyik sarkán
kis sérüléssel, 17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 View from the crow's nest above the bridge (boats,
crew on the deck) on one of the Austro-Hungarian Navy's (K.u.K. Kriegsmarine) battleships, photo
with description at the top, with stamp on the back (Lichtbildstelle des Kriegspressequartiers, Wien),
with minor damage on one corner, 17.5x12.5 cm .................................................................................6 000
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15159.cca 1914-1918 SMS St. Georg, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) VI. Károly-osztályú páncéloscirkálója (Panzerkreuzer) próbameneten, fotó kis
gyűrődésnyomokkal, egy-két kis szakadással, 17x22 cm /  cca 1914-1918 SMS Sankt Georg, the
VI. Kaiser Karl-class armored cruiser of the Austro-Hungarian Navy, photo with little creases on the
edges, with one-or-two little damages on the edges, 17x22 cm ...........................................................5 000

15160.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................5 000

15161.cca 1914-1918 SM Tb 77T, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (K.u.K.
Kriegsmarine) torpedónaszádja (később Jugoszláv T2) menetben, feliratozott fotó, az egyik sarkán
kissé sérült, 21,5x16,5 cm / cca 1914-1918 SM Tb 77T torpedo boat of the Austro-Hungarian Navy
(K.u.K. Kriegsmarine), (later Yugoslav T2 torpedo boat), photo, slightly damaged on one corner,
21.5x16.5 cm .........................................................................................................................................4 000

15162.1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and
Russian soldiers photo 18x13 cm .........................................................................................................4 000

15163.1942 Horthy-katonák csoportképe, bőr ruhában, háttérben járművel, fotó, 11×17 cm .........................2 000
15164.cca 1960-1970 Katonai művelet, pontonhíd telepítése teherautóval, fotó, 18x13 cm ...........................1 400
15165.1942 Horthy-katonák csoportképe, bőr ruhában, háttérben járművel, fotó, 11×17 cm .........................2 000
15166.1963-1983 Katonatiszt és feleségek arcképes vasúti igazolványa .......................................................1 200
15167.Rendőrségi taktikai kesztyű, 8-as méret + bilincs tok, övre akasztható ................................................2 000
15168.Leventék fotója régi, ezüst színű fa keretben. Méret: 16 cm x 11 cm ...................................................1 000
15169.1914-1916 I. világháborús réz gyűrű m: 64 ...........................................................................................4 000
15170.cca 1887 Osztrák hegyivadász ezred napi parancsai, szolgálati levelei pecséttel és főtiszti

aláírással, kb 30 db + néhány egyéb okmány .....................................................................................10 000
15171.cca 1940 Horthy-katonatiszt esküvőre kíséri lányát, vitézi jelvénnyel, kartonra kasírozott fotó,

23×15,5 cm ...........................................................................................................................................4 000
15172.1943 Értesítés Wittenberger Ernő ügyében feleségének, miszerint férje: "katonai szolgálatát

önkényesen elhagyta hosszabb időre, visszatérési szándék nélkül, a honvéd törvényszék statáriális
eljárással halálra ítélte," 1943. feb. 11. .................................................................................................8 000

15173.1899 Bécs, tartalékos hadnagyi kinevezés, nyomtatott aláírással ........................................................2 000
15174.cca 1914 A Német tengeri flotta hadihajói és tengeralattjárói 23 db üveg dia (8,5x8,5 cm) mind

feliratozott, érdekes, izgalmas képekkel. / Ships and submarines of the German navy 23 glass
photo slides with descriptions .............................................................................................................40 000

15175.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm
Sérült. ....................................................................................................................................................4 000

15176.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes
nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................4 000

15177.Német katonai (BW) kenyérzsák, 30x30 cm .........................................................................................2 000
15178.Mil-Tec terepszínű (flecktarn) hátizsák, 41x38 cm + Katonai barettsapka, Osztrák Vöröskeresztes

sapkajelvénnyel, jelzett: Slama-Kappe Wien, jó állapotban / Camo backpack + Military beret cap
with Austrian Red Cross badge, good condition ...................................................................................3 000

15179.cca 1944 Folyamőr katona életútja képekben, albumlapra ragasztva, 12 db fotó ................................2 000
15180.1928 Ludovikás Levente folyóirat, M. Kir. Honvéd Ludovika Akadémia Levente Körének folyóirata,

62p ........................................................................................................................................................1 000
15181.Kiváló katona doboz, belsejében felirat: Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért, a

Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől. 12,5x9,5x3cm ......................................................2 400
15182.1943 Tiszafüredi Ref. Népiskola készüétségi és riadóterve, légoltalmi iratok a II. világháború

idejéből, 11 db fejezetből álló, eredeti kiadói mappában. .....................................................................5 000
15183.Honvéd gyalogsági kürt díszbojtja újszerű állapotban ..........................................................................2 600
15184.cca 1914-1918 Érdekes Újság 4 db I. világháborús képe. Bp., Légrády, foltosak, 28x34 cm ..............1 000
15185.1940-1942 Berlin-Rom-Tokio, német nyelvű II. világháborús propaganda folyóirat 2 db száma, az

egyikben Horthy István haláláról szóló írással, fekete-fehér és színes képekkel .................................6 000
15186.cca 1938 Wehrdienst - Ehrendienst. Erinnerungen an meine Dienstzeit. Gebirgs-Jäger-Regiment

100. Katonai szolgálatért adományozott német emlékalbum, Gebirgsjäger-Regiments
(hegyivadász-ezred) tagja számára. Fekete-fehér fotókkal, üres, kitöltetlen állapotban (név nélkül).
Birodalmi sassal, horogkereszttel díszített zsinórfűzéses albumban, jó állapotban. Ritka! ................18 000

15187.cca 1916 Louky nad Olší / Lonkau vonatbiztosító század csoportkép, nagy méretű kartonon 35x30
cm .........................................................................................................................................................4 000

15188.2 db régi gyakorló kézigránát, fa és fém, az egyik nyelén 1914-es dátummal h: 20 cm .......................7 500
15189.1942 oroszországi front emlék hüvely váza, magyar címerrel 22 cm ...................................................8 000
15190.Katonai szövet hátizsák ........................................................................................................................3 000
15191.Fernglass 08 Goerz jelzett I. világháborús katonai látcső, kopott / Wolrd War I. binoculars ...............16 000
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15192.Katona csoportkép. Nagy méretű kartonon 35x29 cm, .........................................................................3 000
15193.1990 Bp., a Magyar Néphadsereg oklevele Dr. Karkos Károly alezredes részére, nyugállományba

helyezése alkalmából névre szóló óra adományozásáról, pecséttel, nyomtatott aláírással,
saroktöréssel, 29,5x20,5 cm .................................................................................................................3 200

15194.1904 Tiszti találkozó k.u.k. katonáknak Bécsújhelyen nagy méretű fotó kartonra kasírozva 46x18
cm .........................................................................................................................................................6 000

15195.cca 1916 József főherceg és magyar katonák csoportképe a fronton nagy méretű fotó kartonon.
Karton mérete 28x24 cm .....................................................................................................................12 000

15196.cca 1904 Ludovikás tisztek csoportképe 29x23 cm Paszpartuban .......................................................8 000
15197.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21

cm .........................................................................................................................................................4 400
15198.1915 A harcosok, özvegyek és árvák karácsonyi öröméhez való hozzájárulásért kiállított emléklap,

a Ciszterci rend bajai kath. főgimnáziumának pecsétjével. Lapszéli szakadásokkal, gyűrődésekkel,
középen hajtott, 33,5x21 cm .................................................................................................................1 800

15199.1919.VI.28. Nagykőrös, a 7. vörös huszárezred parancsnoksága által kiadott nyílt parancs, Dr.
Strausz Tibor, az ezred orvosfőnöke számára, orvosi műszerek felvételezése céljából Nagykőrösről
Budapestre és vissza utazásról. (A Monarchia idejéből származó formanyomtatvány a
Tanácsköztársaság alatt került felhasználásra, az ezred bélyegzőjéből a "cs. és kir." rész
eltávolítva, a német nyelvű rész áthúzva). Az ezredparancsnok, ill. Strausz Tibor aláírásával,
bélyegzőkkel. + 1919.VI.8. Dr. Strausz Tibor részére kiállított, kézzel írt igazolás folyamatban lévő
felmentéséről, "Magyar Tanácsköztársaság Munkaügyi és Népjóéleti Népbiztosság Felmentési
Szakosztálya" pecséttel ........................................................................................................................6 500

15200.Cca. 1960-70. Bőr csizma, csizmalehúzóval. cca. 40-41-es méret, megkímélt állapotban. .................9 000
15201.1940 körül, löveg hamutál, 2db, kis sérülésekkel, d: 8,5-16cm ...........................................................10 000
15202.A.F.H. US M1 késes bajonett, sérült, h: 36 cm .....................................................................................5 000
15203.cca 1916 Az Érdekes Újság harctéri képeiből 13 db fotó-heliogravür. Az I. világháború hadi

eseményei és front képek. Kissé foltosak 36x29 cm ............................................................................3 000
15204.cca 1914-18 A megfigyelő léggömböt föleresztik, Balogh Rudolf fölvétele, feltehetően az I.

világháború alatt készült fotó utáni nyomat, papír, lap széle sérült és kissé foltos, 29x40,5 cm ...........2 400
15205.Levente portrék, 1 db negatív és 1 db üvegnegatív, 9x6 cm ................................................................1 400
15206.2 db levente portré, üvegnegatív, 9x6 cm .............................................................................................1 400
15207.2 db csendőr portré, üvegnegatív, egyik kissé sérült, 9x6 cm ..............................................................1 600
15208.2 db katona portré, egyik szakaszvezető több kitüntetéssel, másik folyamőr, üvegnegatív, 9x6 cm ....1 600
15209.2 db katona portré, mindkettőn több kitüntetéssel, üvegnegatív, 9x6 cm .............................................1 600
15210.cca 1930-40 2 db katonaporté a Horthy-korszakból, üvegnegatív, 12x9 cm ........................................1 400
15211.cca 1940 német katonák portréja kitüntéssel, 2 db üvegnegatív, 9x6,5 cm ..........................................1 600
15212.cca 1940 2 db katonaportré, német Luftwaffe egyenruhában, üvegnegatív, 9x6,5 cm .........................1 600
15213.cca 1930-40 2 db katonaportré a Horthy-korszakból, üvegnegatív, 12x9 cm .......................................1 400
15214.cca 1900 A tömösi honvéd emlékmű a Tömösi-szorosban, Erdély, Uránia Szemléltető

Taneszközgyár üvegnegatív feliratozva, üveg jobb felső sarokban elrepedve, 8,5×8,5 cm .................4 000
15216.I. világháborús hadi mozsár, porcelán, 1914-16 felirattal. Jelzés nélkül, sérült, javított, m: 15 cm, d:

17 cm ....................................................................................................................................................5 000
15217.Szovjet címeres usánka, 22,5x18,5 cm ................................................................................................3 000
15218.61 osztrák tüzérezred matricás porcelán korsó ón fedéllel 26 cm ........................................................4 000
15220.cca 1930 Magyar katonák csoportképe, néhány közölük kitüntetésekkel dekorált, vintage

keményhátú fotó, Schäffer Ármin budapesti fényképész felvétele, hátoldalán pecséttel jelzett,
karton sérült ..........................................................................................................................................3 000

15221.Régi, katonai bőr csizma, fa sarokkal, kopottas állapotban ..................................................................6 000
15222.cca 1916 8 db katonai fotó és fotólap sérültek ......................................................................................3 000
15224.Katonai öv csatlék , rojtos. XX.sz. eleje. 100 cm ..................................................................................8 000
15225.1939 Az első világháború hősi halottai emlékének megünnepléséről rendelkező polgármesteri levél

Pécs ......................................................................................................................................................1 000
15226.1870 A 68. m. kir. barnayi honvéd zászlóalj alezredesének házassági engedélye ..............................3 000
15227.1917 Hivatalos levél a hadügyminisztériumból katonatiszt őrnagyi kinevezéssel kapcsolatban ..........4 000
15228.cca 1942 Horthy-katonákról készült vegyes fényképek, albumlapra ragasztva, 9 db fotó, 4×6 és

6,5×9 cm közötti méretekben ................................................................................................................6 000
15229.cca 1898 Mesterségünk címere: az egyenruha, csoportkép kisebb hibákkal, kasírozva, 20x26,5 cm .2 000
15230.cca 1925 Férfi karddal, 1 db vintage fotó, jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 27x18,5 cm .....1 600

Térképek
15231.1566 Erdély színezett rézmetszetű térképe. HANC VLTRA VEL TRAN-/ SILVANIAM, QVAE ET

PANO-/ DACIA, ET DACIA RIPESIS, VVL-/ GO SIBEMBVRGE DICITUR, / edidit Vienne A.
1566. Nobiliss. Atq. Doctiss. / Ioes Sabucus / Pannonius. Hátlapján Erdélyről szóló latin nyelvű
leírás. Rézmetszet. Zsámboki János rajza után metszette Franz Hogenberg. Megjelent
Antwerpenben, Ortelius atlaszaiban. Méret: 448 × 326 mm, szép állapotban / 1566 Colored
engraving map of Transylvania. Ortelius after Zsamboki. .................................................................200 000
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15232.~1611 Erdély színezett rézmetszetű térképe. Mercator, Gerhard. Transylvania / Sibenburgen.
Erdély címerével és allegrikus nőalakokkal díszített keretben. Hátoldalán francia nyelvű leírással
Megjelent:Mercator: Atlas, sive Cosmographicae Meditationes de Fabrica Mundi... Amszterdam,
1628. Hondius. 424x337 mm, Lapméret 566x480 mm / 1611 Hand colored copper plate
engraved map of Transylvania, with French description. ..................................................................100 000

15233.1708 Nouvelle carte de la Hongrie divisee selon ses differents Etats, avec une chronologie de
ses Ducs et de ses Rois, dans la'quelle on voit aussi par des tables alphabetiques, les
archeveschez, evechez, universitez, et les batailles les plus memorables. In: Z. Chatelain: Atlas
Historique, ou Nouvelle Introduction a l'Histoire, á la Cronologie & á la géographie. Ancienne &
Moderne. A jobb felső sarokban: Tome 2. No. 38. (Amsterdam, 1708, Z. Chatelain.), rézmetszetű
térkép, csak a térkép: 44x48,5 cm, szöveggel együtt: 48x62,5 cm, lapméret: 52x65 cm.
Rézmetszetű térkép, francia nyelven, a felső sarkokban a Magyar királyság valamint a román
királyok címerével, szélein a városok, folyók jegyzékével, valamint csaták és ostromok, és
királyok jegyzékével. A térképen a fontosabb események évszámaival. Jó, megkímélt állapotban
/ 1708 engraved map of Hungary and Transylvania with the coat of arms of Hungarian and
Romanian kings ................................................................................................................................100 000

15234.1666 A Duna Németországi és Magyarországi folyásának kétosztatú, színes rézmetszetű
térképe. - Maximi totius Europe fluminis Danubii cursus per Germaniam Hungariamque.
Megjelent : Janssonius, Johannes : Atlas contractus, sive atlantis majoris comprendium... c.
munkájában, Amszterdam, 1666. 440x450 mm. Lapméret: 590x500 mm. / 1666 Copper plate
engraved map of the course of Danube in Hungary. Germany and Transylvania ............................100 000

15235.1724 Erdély rézmetszetű térképe. de Fer, Nicolas (1646-1720): Principauté de Transilvanie
sivisée en cinq nations subdividée en quartiers et comtez... N. de Fer Geographe ... metszette
Danet, Guillaume (c. 1670-1732). Megjelent: Fer, Nicolas de: Sphere Royalle. 494x442 mm,
lapméret 715x527 mm. Kis gyűrödésekkel / Copper plate engraving map of Transylvania .............100 000

15236.A Duna medence térképe Magyarországgal, Erdéllyel, Romániával és a Balkánnal. Homann, Joh.
Baptist: Danubii Fluminis (hic ab urbe Belgrado per mare Nigrum usqu Constantinapolim
defluentis exhibiti). Pars infima. Transsylvania, Wallachia, Moldavia, Bulgaria, Servia, Romania et
Bessarabia... Nürnberg, 1713. Színezett rézmetszet, egy helyen ujjnyi papírelvékonyodással .
580x471 mm, lapméret 640x540 mm. / 1713 Map of the Danube and neigbouring countries.
Wallachia, Moldavia, Serbia,. Transylvania. Colored engraving with a slight paper wear ..................70 000

15237.1822 Magyarország (és Erdély) közigazgatási térképe. Carte des divisions intérieures
administratives, militaires, etc des Provinces Hongraises. Beudant, François-Sulpice (1787-1850)
Megj.: Beudant, F. S.: Voyage mineralogique et géologique en Hongrie, Paris, 1822 Verdi?ere.
Rézmetszet 359x254 mm, lapméret 406x287 mm / Copper plate engraved map of Hungary incl.
Transylvania ........................................................................................................................................70 000

15238.1636 Erdély színezett rézmetszetű térképe. Mercator, Gerhard. Transylvania / Sibenburgen.
Erdély címerével és allegrikus nőalakokkal díszített keretben. Hátoldalán francia nyelvű leírással
Megjelent: Mercator-Hondius Atlas. Amsterdam, 1636.H. Hondius. 425x338 mm, Lapméret
566x480 mm / 1636 Hand colored copper plate engraved map of Transylvania, with French
description. ..........................................................................................................................................70 000

15239.Brion de la Tour, Louise (1743-1830): La Hongrie avec les Provinces adjacentes: formant tout
ensemble ... Magyarország, Erdély és a szomszédos országok térképe, körül francia nyelvű
országleírásokkal. Megjelent: Atlas général et élémentaire pour l'Etude de la géographie et de
l'histoire moderne di Louis Brion de la Tour, 1766. Színezett rézmetszet, szép állapotban 510x370
mm, 554x380 mm / Copper plate engraved map of Hungary, Transylvania. ......................................60 000

15240.cca 1910 Közép-Európa vasúti térképe, kiadja Posner Károly Lajos és Fia, szakadásokkal, lap
széle vágott, 47×58,5 cm ......................................................................................................................4 000

15241.10 db cseh/szlovák turistatérkép (Vysoké Tatry / Magas-Tátra, stb.) ...................................................1 400
15242.1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.

Hajtva, 93x62,5 cm ...............................................................................................................................1 000
15243.cca 1910 Budapest és Nagytétény térképe hajtva, 63x48 cm ..............................................................1 000
15244.cca 1900 Budapest Losonc térkép vászonon 40x56 cm .......................................................................1 000
15245.1937 Felsőgalla és Dorog katonai térképe, kiadja a M. Kir. Állami Térképészet, 62x47 cm .................1 000
15246.1914 A szerbiai háború térképe 45x45 cm ............................................................................................1 000
15247.cca 1930 A Közel-Kelet nagyméretű térkép. Kókai Lajos kiadása 80x120 cm .....................................1 000
15248.1984 Erdély térképe, 1891-es kiadás reprintje (Orbán Balázs: Torda város és környéke c. könyv

melléklete), 51x37 cm ...........................................................................................................................1 200
15249.cca 1900-1920 4 db régi katonai térkép (Bajna, Balassagyarmat, Bodajk, Csákvár környéke),

körbevágottak, helyenként ceruzás jelölésekkel, kis szakadással, foltokkal, 50x38 cm körül ..............1 400
15250.1944 Európa térképe, 1944. jún. 15., Bp., Kókai Lajos kiadása (Hornyánszky Viktor-ny.), kisebb

szakadásokkal, 103x82 cm ...................................................................................................................2 000
15251.cca 1930-1940 Mohács és Villány + Siklós és Sellye (kétoldalas), 2 db katonai térkép, 1 : 75.000,

M. Kir. Állami Térképészet, 62x46 cm ...................................................................................................2 800
15252.cca 1930 Romania, Harta Fizica si Politica, intocmita de General Constantin Teodorescu / Románia

térképe, 1 : 1.000.000, Institutul Cartografic ,,Unirea" Brasov, kisebb sérülésekkel, 82,5x63 cm /
Map of Romania, slightly damaged .......................................................................................................3 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

15253.cca 1880 A Tátra hegység térképe, 1 : 57.600, összeállítatott és nyomtatott a m. k.
államnyomdában. Sérült, ragasztott, 62x45 cm ....................................................................................1 200

15254.1941 Magyarország 1941 július havában - Az intézet vidéki fiók és leányintézeteinek hálózata, a
szélein gyűrődésnyomokkal, 29x41 cm. In: Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841 - 1941. Száz
esztendő emlékei. A bevezetőt dr. Lamotte Károly írta. Bp., 1941, Pesti Magyar Kereskedelmi Bank
(Posner-ny.), 71 sztl. lev. + 2 (hasonmás) + 2 (térkép) t. Csak 1 térkép-melléklettel. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ..........................1 400

15255.1928 Miskolc thjf. város térképe. Tervezték: Szűcs Sándor és Dr. Vigyázó János, készítette: Tóvári
János. 1 : 10.000. Bp., Turistaság és Alpinizmus kiadása (M. kir. állami ny.), lapszéli szakadással,
73x45 cm ...............................................................................................................................................3 000

15256.cca 1900-1935 9 db Magyarország térkép (A trianoni béke előtt és után, az Árpádok korában,
Bethlen Gábor halála után stb.), klf. forrásokból (Pallas Nagy Lexikona, Barthos-Kurucz: Polg. Isk.
tört. atlasz), lap széle részben sérült, 21x28,5 cm körüli méretben ......................................................2 000

15257.cca 1830 Svájc domborzati térkép, Luzern és a Vierwaldstätter See környékéről (Malerisches Relief
des klassischen Bodens der Schweiz, II. Section: enthaltend einen Theil der Ur-Kantone Uri,
Schwyz und Unterwalden mit der westlichen Hälfte des Vierwaldstätter-Sees und einen Theil des
Kantons Luzern), rézmetszet, papír, sérült, foltos, részben javított, 38x94 cm. Üvegezett, dekoratív
keretben. ...............................................................................................................................................6 000

15258.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Brassó megye közigazgatási térképe, rajta Brassó,
(Barca)Földvár, (Barca)Rozsnyó, Feketehalom, Hosszúfalu (Négyfalu)...stb, 1:500.000, Bp.,
Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x21 cm ......................................................................4 000

15259.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Pest-Pilis-Solt-Kis-Kun megye közigazgatási térképe, rajta
Budapest, Kecskemét, Nagykőrös, Kalocsa ...stb, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner
Károly Lajos-ny.), egészen kis foltokkal, 47x30 cm ..............................................................................7 000

15260.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Bács-Bodrog megye közigazgatási térképe, 1:500.000, rajta
Szabadka, Zombor, Újvidék..stb, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egészen kis
foltokkal, a helységek neveit kézzel aláhúzták, 47x30 cm ....................................................................3 000

15261.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Nógrád megye közigazgatási térképe, 1:500.000, rajta Losonc,
Szécsény, Balssagyarmat,...stb., Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egészen kis
foltokkal, 30x21,5 cm ............................................................................................................................6 000

15262.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Komárom megye közigazgatási térképe, rajta Komárom,
Tata...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x21 cm ..........................6 000

15263.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Moson megye közigazgatási térképe, rajta Moson és Magyaróvár,
...stb., valamint a Fertő-tó, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egészen
kis foltokkal, 30x22 cm ..........................................................................................................................8 000

15264.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Győr megye közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., Rautmann
Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x22 cm .......................................................................................6 000

15265.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Sopron megye közigazgatási térképe, rajta Sopron, Kismarton,
...stb., valamint a Fertő-tó, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), a tetején a
térképet nem érintő szakadással, egy-két egészen kis folttal, 31x22 cm .............................................9 000

15266.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Veszprém megye közigazgatási térképe, rajta Veszprém,
Pápa...stb., valamint a Balaton is, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.),
30x47 cm ...............................................................................................................................................8 000

15267.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Fejér megye közigazgatási térképe, rajta Székesfehérvár, Bicske,
Mór, ...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egy-két egészen kis
folttal, 30x21 cm ....................................................................................................................................7 000

15268.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Tolna megye közigazgatási térképe, rajta Dunaföldvár,
Szekszárd,...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egy-két egészen
kis folttal, 30x22 cm ...............................................................................................................................5 000

15269.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Baranya megye közigazgatási térképe, rajta Pécs, Siklós,
Mohács...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), néhány egészen kis
folttal, 46x30 cm ....................................................................................................................................7 000

15270.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Jász-Nagy-Kun-Szolnok megye közigazgatási térképe, rajta
Szolnok, Karcag, Mezőtúr, Jászberény...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly
Lajos-ny.), néhány egészen kis folttal, 46x30 cm .................................................................................6 000

15271.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Heves megye közigazgatási térképe, rajta Eger, Gyöngyös,
Tiszafüred...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egészen kis lyukkal
a szélén, 21x30 cm ...............................................................................................................................5 000

15272.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Fiume szabad város és kerülete térképe, rajzolta - -, 1:144.000,
Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x21 cm ..............................................................3 000

15273.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Fiume megye közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., Rautmann
Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x21 cm .......................................................................................3 000

15274.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Varasd megye közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., Rautmann
Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x22 cm .......................................................................................2 000

15275.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Zágráb megye közigazgatási térképe, rajta Zágráb, Sziszek,
Károlyváros..stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egy-két egészen
kis folttal, 30x47 cm ...............................................................................................................................2 600



133

15276.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Pozsega megye közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp., Rautmann
Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.),egy-két egészen kis folttal, 21x31 cm .............................................2 600

15277.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Kőrös megye közigazgatási térképe, rajta Kapronca, Kőrös
(Krizevci/Kreuz)...stb., 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), egy-két kis
folttal, 31x21 cm ....................................................................................................................................2 600

15278.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Belovár megye közigazgatási térképe, rajta: Belovár, Ivancic,
Gjurgjevac...stb, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 21x30 cm .................2 600

15279.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Magyarország politikai beosztásának átnézeti térképe, rajzolta - -
m. kir. térképész, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), 30x47 cm ................................18 000

15280.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Csík megye közigazgatási térképe, rajta Csíkszerda...stb.,
1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), a helységek neveit kézzel aláhúzták,
47x30 cm ...............................................................................................................................................6 000

15281.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Besztercze-Naszód megye közigazgatási térképe, rajta:
Beszterce, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), a helységek neveit kézzel
aláhúzták, 30x21 cm .............................................................................................................................5 000

15282.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Maros-Torda megye közigazgatási térképe, rajta Marosvásárhely,
Szászrégen...stb, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), a helységek neveit
kézzel aláhúzták, 30x22 cm ..................................................................................................................4 000

15283.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Udvarhely megye közigazgatási térképe, rajta Székelykeresztúr,
Székelyidvarhely...stb, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), a helységek
neveit részben aláhúzták, 30x21 cm .....................................................................................................5 000

15284.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Háromszék megye közigazgatási térképe, rajta
Sepesiszentgyörgy, Kézdivásárhely, Bereczk...stb, 1:500.000, Bp., Rautmann Frigyes,(Posner
Károly Lajos-ny.), a helységek neveit részben aláhúzták, a legszélén kis lyukkal, 31x22 cm ..............4 000

15285.cca 1900-1940 24 db vegyes régi katonai térkép, közte néhány vászonra kasírozott, vegyes
méretben és állapotban .........................................................................................................................8 000

15286.1913 Trentschin, Neusohl (Trencsén és Besztercebánya, Felvidék), 2 db katonai térkép, 1 :
200.000, K.u.k. militär-geographisches Institut, feltekerve, 63x44 cm ..................................................1 600

15287.cca 1900 Magyarország politikai térképe, 1:2.400.000, Magyar Földrajzi Intézet, üvegezett
fakeretben, 29x42 cm ..........................................................................................................................12 000

15288.cca 1900-1910 Közép-Európa közlekedési térképe (Az Auer-féle Határidőnapló melléklete), 1 :
2.875.000, Bp., Auer Ignác kő- és könyvnyomda, sérülésekkel, ragasztott, 64x50 cm ........................3 600

15289.cca 1940 Stadtplan von Budapest, der Haupt- und Residenzstadt Ungarns - Katholische Kirchen
und Klöster in Budapest. / Budapest térképe, hátoldalán a város katolikus templomai és kolostorai,
német nyelvű, sérült, ragasztott, 47,5x43,5 cm .....................................................................................1 600

15290.cca 1970-1990 Vegyes magyar turistatérképek, kb. 40 db ...................................................................1 000
15291.cca 1970-1990 Vegyes külföldi térképek, kb. 50 db ..............................................................................1 000
15292.1989 Magyarország térképe a XVII. század végén (L'Ungaria nuovamente descritta, et accresciuta

di Varie Notizie ...), reprint kiadás, bontatlan csomagolásban ..............................................................4 000
15293.1992 A Magyar Királyság térképe a XVII. század végén (Regnum Hungariae in Omnes suos

Comitatus Accurate Divisum et Editum), reprint kiadás, bontatlan csomagolásban .............................4 000
15294.cca 1916 Bulgária és a Dardanellák háborús térképe 80x100 cm ........................................................3 000
15295.1914 Az Erdős Kárpátok visszafoglalása háborús térkép József főherceg A világháború amilyennek

én láttam c. könyvéből. 60x80 cm .........................................................................................................3 000
15296.cca 1927 München várostérkép a Magyar Kir. Konzulátus megjelölésével, apró lapszéli

szakadással, 41,5x33 cm ......................................................................................................................1 200
15297.Jelentékenyebb folyóink vízjárásának átnézete 1899. május 26-án, Magy. kir. országos vízépítési

igazgatóság vízrajzi osztálya. Hátoldalán tudnivalókkal és táblázatokkal. Apró szakadásokkal,
hajtásnyomokkal, 42x67 cm ..................................................................................................................3 800

15298.cca 1951 Magyarország áttekintő térképe (és Budapest pályaudvarai), 12. sz. lap, rajzolta: Folk
Imre, Állami Nyomda. MÁV vasútvonalakkal, irányítási vonalcsoportok jelölésevel stb. Apró lapszéli
szakadással, hajtásnyomokkal, 42x59 cm ............................................................................................5 000

15299.2 db régi térkép: Észak-Amerika politikai térképe, tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 :
20.000.000, Magyar Földrajzi Intézet Rt., lapszéli sérülésekkel, 52x41 cm + 1933 A Mátra hegység,
Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet, minimális sérülésekkel, 99x61
cm .........................................................................................................................................................1 000

15300.cca 1910 Kogutowicz Manó (1851-1908): Budapest Székesfőváros egész területének térképe. A
szomszédos községekkel, az utcák és terek betűsoros jegyzékével, kidolgozta - -, 1:25.000, Bp.,
1908., Magyar Földrajzi Intézet, vászonra kasírozva, foltos, szakadt, sérült, 73x89 cm, teljes:
84x116 cm .............................................................................................................................................5 000

15301.cca 1840 Der Kaukasische Isthmus A Kaukázus J. Grassl rézmetszetű térképe / Map of the
Caucasus engraving 29x23 cm .............................................................................................................4 000

15302.1973 Esztergom délkelet földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ................................................2 000
15303.Bulgária és a Dardanellák háborús térképe, 1:1 000 000, Magyar Földrajzi Intézet Rt.,

szakadásokkal. 64×75 cm .....................................................................................................................2 000
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15304.2002 A Bükk-hegység földtani térképe, 1:50 000, 170×81 cm .............................................................2 000
15305.Bibliotheca Világatlasz. Szerk.: Kéz Andor, Takács József. Bp.,é.n.,Bibliotheca, 204 p.+48

(térképek. t. Kiadói egészvászon-kötésben, gyűrött szennylapokkal. ...................................................2 200
15306.8 db turistatérkép, magyar és orosz, vegyes méretben és állapotban ..................................................1 000
15307.Románia Települési Térképe 1930. Bp., 1940, Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet, kisebb

lapszéli szakadásokkal, néhány apró folttal, 65 x 87 cm. .....................................................................3 400
15308.1995 A Balaton településeinek atlasza, 44 térképpel, 24×34 cm ..........................................................1 400
15309.1965 Carte de pilotage du Danube du km 1707 (Szob) au km 1561 (Dunaföldvár), 1:10 000 .............2 000
15310.cca 1972 Magyarországi méhlegelők térképe, 1:350.000, Bp., Kartográfia - Országos Méhészeti

Szövetkezeti Központ, 2 db kétoldalas térkép, az egyik oldalon nyugat, a másikon kelet
Magyarország méhlegelőkkel, a 2 db térképből összeállítható a teljes térkép, az egyik szakadt, rajta
gyűrődésnyom is, a másik foltos, 118x83 cmx2 ....................................................................................8 000

15311.Bibliotheca Világatlasz. Szerk.: Kéz Andor, Takács József. Bp.,é.n.,Bibliotheca, 204 p.+48
(térképek) t. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott borítóval, egy-két foltos lappal, kissé laza
fűzéssel, egy lap kissé szakadt és a sarkán szamárfül. ........................................................................1 800

15312.1976 Hosszúhetény földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ........................................................2 000
15313.1969 Komló földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db .....................................................................2 000
15314.1972 Cserkút földtani és észlelési térképe, 1:10 000, Magyar Állami Földtani Intézet, 2 db ................2 000
15315.1975 Zengővárkony földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ........................................................2 000
15316.1975 Markaz földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ...................................................................2 000
15317.cca 1900 Plan von Wien, 1:15 000, Mit Verzeichnis sämtlicher Straßen, Gassen und Plätze der

einundzwanzig Bezirke von Wien, 75×51 cm ........................................................................................1 200
15318.1974 Recsk-Csákánykő földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ..................................................2 000
15319.1973 Piliscsév földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db .................................................................2 000
15320.1975 Domoszló földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ...............................................................2 000
15321.1977 Gyöngyöspata (Nagyparlag) földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ..................................2 000
15322.1966 Pilisszentlélek földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ........................................................2 000
15323.1973 Esztergom délnyugat földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db .............................................2 000
15324.cca 1890 Mérai telek kézzel rajzolt térképe, Szétvált 22x60 cm ...........................................................3 000
15325.Aladar Edvi Illes, Albert Halasz: Ungarn vor und nach dem Krieg in wirtschaftsstatistischen Karten.

Bp., 1926, Grill. 159p. Német nyelven. Pótolt kartonkötésben, az eredeti sérült borító a kartonra
ragasztva, sérült és foltos címlap papírra ragasztva, néhány foltos lappal, egy lapon szakadással. .12 000

15326.1968 A Keleti-Mecsek feketekőszén-összetételének prognózistérképe, 1:50 000, 68×99,5 cm ..........2 000
15327.cca 1910 Trieste pályaudvar és kikötő helyszínrajza, Bp., Klösz-ny., (körbevágott?), kissé foltos,

27x67 cm ...............................................................................................................................................3 000
15328.cca 1914-1918 Bulgária és a Dardanellák háborús térképe, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, hajtott,

szakadt, 65x77 ......................................................................................................................................1 600
15329.cca 1900 Magyarország a római uralom idejében/Magyarország a honfoglalás végén, Bp., Magyar

Földrajzi Intézet Rt., 38x25 cm ..............................................................................................................1 000
15330.1943 Ázsia térképe, Magyar Földrajzi Társaság 1943. évi földrajzi zsebkönyvmelléklete, Bp.,

Klösz-ny., hajtott, szakadt, 80x63 cm .......................................................................................................800
15331.Vegyes térkép tétel, 5 db, közte régi és modern is. ..............................................................................1 200
15332.cca 1870 4 db térkép, rajta Németország, Hollandia és Belgium, Európai Oroszország,

Franciaország, firkáltak, 21x27 cm és 20x24 cm közötti méretben .........................................................800
15333.cca 1942 Magyarország politikai térképe, 1:2,500.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott,

kopott, rajta az új és a régi határokkal, 29x43 cm .................................................................................1 000
15334.4 db város térkép (Debrecen, Eger, Kassa, Esztergom) a Pallas Nagy Lexikonából, részben sérült

és foltos, 23x14 cm ...............................................................................................................................1 000
15335.cca 1800 L' Inde Selon les anciens Par l'Auteur de la Geographie Sacreé Echelle. Rézmetzetű

térkép 33x25 cm ....................................................................................................................................3 000
15336.cca 1660 Asiae veteribus cognitiae tabula. in Totius Terrarum Orbis Tabula Nova. Rézmetszet. /

Map of Asia Engraving 29,5x17 cm ....................................................................................................12 000
15337.1941 Budapest térkép, Az Utca Rendje melléklete, szakadt, foltos, javított, az egyik sarkán

hiánnyal, 90x75 cm, ..............................................................................................................................3 000
15338.cca 1900-1910 Bp. VI kerület Terézváros térképe, 1 : 15.000, (In: Kozma: Képes Atlasz), hátoldalán

fekete-fehér fotókkal, kisebb foltokkal, szakadással, 40x29 cm ............................................................1 000
15339.1939 Budapest, Plan und Führer (német nyelvű térkép és kalauz). Bp., Städtisches

Fremdenverkehrsamt (Székesfővárosi Háziny.), viseltes állapotban, szakadásokkal, 61x49 cm ........1 000
15340.Kogutrowitz: Budapest egész területének térképe. Ragasztással. 92x80 cm .......................................4 000
15341.cca 1960 Moszkva grafikus térképe / Grpahic map of Moscow 70x80 cm ...........................................2 800
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15342.cca 1942 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, 1:18 000 hajtásnyomokkal,
90x60 cm ...............................................................................................................................................3 000

15343.1941 A Tiszántúl földtani térképe, 1: 200 000, Dr. Sümeghy József, 2 db ...........................................3 000
15344.1966 A Borsodi-medence barnakőszéntelepének prognózistérképe, 1:100 000, 80×80 cm ................2 000
15345.1947 A Duna-völgy és környéke térkép, 2 db .......................................................................................2 000
15346.1981 A Balaton környékének szennyeződésérzékenységi térképe, Magyar Állami Földtani Intézet,

69×96 cm ..............................................................................................................................................2 000
15347.Csonkamagyarország áttekintő autótérképe 1: 550 000 terv: Gergely Mihály. Hajtva, 100x65 cm Jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 400
15348.1974, 1977 Mohács, Sellye földtani térképe, 1:200 000, 2 db ..............................................................1 600
15349.1963, 1976 Debrecen, Mátészalka földtani térképe, 1:200 000, 2 db ...................................................1 600
15350.1973 Nyergesújfalu-Tátisziget földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ........................................2 000
15351.3 db mechanikusan beállítható távolsági térkép 23x16 cm ...................................................................1 000
15352.cca 1970 Brüsszel térkép ......................................................................................................................1 200
15353.1980-1988 Magyarország látogatható múzeumai, műemlékei, természetvédelmi területei (Harmadik

és negyedik kiadás), 2 db térkép, 81x58 cm és 97x66 cm ......................................................................900
15354.Russia Asiatica (Az ázsiai Oroszország térképe), XVIII. sz. vége. Rézmetszet, papír,

határszínezett. Zatta, Antonio és fiai kiadása. Üvegezett fakeretben, 32x42 cm / Asian Russia, old
map, end of 18th century, engraving, hand-coloured, framed ............................................................18 000

15355.1984 Atlas of the Danubian Countries - Soils / A Duna menti országok talajtérképe, 1 : 2.000.000,
nagyméretű térkép, négy nyelvű jelmagyarázattal, feltekerve, 99,5x68 cm ..........................................3 600

15356.1984 Kálium-hordozó és kálium-kötő ásványok aránya a talajban, szerk.: Stefanovits Pál és Kónya
Katalin, 1 : 500.000, nagyméretű térkép, színezett, feltekerve, lapszéli sérülésekkel, 130x89 cm .......2 400

15357.1985 A talaj agyagásvány-társulásai, szerk.: Stefanovits Pál és Dombovári Lászlóné, 1 : 500.000,
nagyméretű térkép, 118x83 cm .............................................................................................................2 400

15358.1963 Cambridge talajvizsgálati térképe, "Soil Survey of England and Wales", feltekerve,
hajtásnyomokkal, 34x49 cm, teljes: 70x75 cm ......................................................................................2 400

15359.10 db vegyes külföldi fővárostérkép ......................................................................................................1 400
15360.cca 1990 Burgenland kultúrtérképe nagy méretű képes térkép plakát 90x60 cm .................................2 400
15361.cca 2000 A világ vallási térképe 80x100 cm .........................................................................................1 800
15362.1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe 100x75 cm ....................................................2 800
15363.15 db vegyes külföldi várostérkép ............................................................................................................900
15364.Magyarország szennyeződés érzékenységi térképe 80x120 cm ..........................................................2 200
15365.1983 A talaj agyagásvány-társulásai, szerk.: Stefanovits Pál és Dombovári Lászlóné, nagyméretű

térkép, 1 : 500.000, Gödöllői ATE Talajtani Tanszék, feltekerve, 118x83 cm .......................................2 400
15366.Részlet a Kárpát - Balkán terület 1 : 1.000.000 méretarányú geomorfológiai térképéből. Készítette:

Pécsi Márton. MTA Földrajztudományi Kutató Intézet. 50x35 cm + Hozzátűzve a térképhez tartozó
jelmagyarázat, 2 p. Feltekerve. .............................................................................................................2 400

15367.cca 1990-2000 10 európai ország autóstérképe ...................................................................................1 000
15368.1886 Fejér megye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 1:225:000, Bp., Posner, kartonra kasírozva,

körbevágott, 46x35 cm ..........................................................................................................................4 000
15369.8 db retro magyar megye térkép ...........................................................................................................1 000
15370.cca 1890 Mitteleuropa - Bodenkarte, Volksdichte. Sydow-Wagners methodischer Schul-Atlas No.

14. / Közép-Európa talaj- és népsűrűségi térképe, 1 : 600.000, Gotha, Justus Perthes, kisebb
lapszéli szakadással, 37x31 cm ............................................................................................................1 000

15371.cca 1900-1910 Budapest és környékének katonai térképe, körbevágva, kisebb szakadással, 51x51
cm .........................................................................................................................................................1 400

15372.cca 1908 Budapest, Losonc és környéke, katonai térkép, 1 : 200.000, K.u.k. Militärgeographisches
Institut, gyűrődésekkel, lapszéli sérülésekkel, 67x48,5 cm ...................................................................1 600

15373.cca 1890-1900 Atlantischer Ocean / Az Atlanti-óceán térképe. 1 : 53.000.000. Leipzig, F. A.
Brockhaus. Szélein körbevágva, kartonra ragasztva. Dekoratív, kissé kopott, üvegezett fa keretben,
29,5x21,5 cm (keret: 43x34 cm) ............................................................................................................2 000

15374.cca 1941-44 Magyarország hegy és vízrajzi térképe a visszacsatolt területekkel, M. Földrajzi
Intézet. 27,5x40 cm, 1:2.500.000. Részben javított szakadással. ........................................................1 000

15375.cca 1893-1898 Magyarország vármegyéinek térképe, Pallas Nagy Lexikonából, 11 db térkép,
közte: Pest-Pilis-Solt Kiskun, Fejér, Csongrád, Borsod, Békés, Esztergom, Szabolcs,
Jász-Nagykun-Szolnok, Zemplén, Heves, Hajdú, Bihar, Bács-Bodrog vármegyék. Tervezte:
Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia, egyen kis szakadással, cca 24x30 cm .......................20 000

15376.cca 1896 Trianon előtti Nagymagyarország vármegyéinek térképe, Pallas Nagy Lexikonából, 24
db térkép, közte: Árva, Csík, Lika-Krabava, Kis-Küküllő, Nagy-Küküllő, Maros-Torda, Máramaros,
Pozsega, Nyitra, Sáros, Modrus-Fiume, Belovár-Körös, Beszterce-Naszód, Bereg, Szeben,
Szatmár, Szepes, Szerém, Szilágy, Fogaras, Háromszék, Liptó, Temes, Alsó-Fehér vármegyék.
Tervezte: Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia, cca 24x30 cm .............................................24 000
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15377.cca 1920-1940 Baranya, Somogy Tolna vármegyék térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte:
Dr. Kéz Andor, 1:800.000, Bp., Révai-ny., a hátoldalon javítással, a lapszélén kis szakadással,
22x27 cm ...............................................................................................................................................2 000

15378.1804 Berken János (1765 kr.-1822): Tolna vármegye térképe. C[omitatus] Tolnensis, rajta:
Dunaföldvár, Paks, Ozora, Szekszárd, Dombóvár, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky,
Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis XXXII., Bécs, 1804. Schaumburg und
Compagnie, színezett rézmetszet, 16,5x10,5 cm. ................................................................................8 000

15379.1804 Berken János (1765 kr.-1822): Csanád vármegye térképe. C[omitatus] Csanád[iensis], rajta:
Csanád, Makó, Szeged, Arad, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas
Regni Hungariae Portatilis L., Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet,
10x16 cm. ..............................................................................................................................................8 000

15380.1804 Borsod vármegye térképe. C(omitatus) Borsodiensis, rajta Miskolc, Diósgyőr, Ónod,
Edelény, Mezőkövesd, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni
Hungariae Portatilis XLIV. Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet,
paszpartuban, 16,5x10,5 cm./ .............................................................................................................10 000

15381.1804 Berken János (1765 kr.-1822): Fejér vármegye térképe. C(omitatus) Albensis, rajta
Fehérvár, Martonvásár, Érd, Bicske, Rácalmás, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky,
Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis XXXI., Bécs, 1804. Schaumburg und
Compagnie, színezett rézmetszet, 17x11 cm. ....................................................................................10 000

15382.1804 Ungvár vármegye térképe. C[omitatus] Ungvár[iensis], rajta: Ungvár, Nagyberezna, Szobránc,
Szerednye, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae
Portatilis XXXIX., Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet, 16x10,5 cm. ......7 000

15383.1804 Békés vármegye térképe. C[omitatus] Békés[iensis], rajta: Békés, Gyula, Szolnok, Szeged,
Arad, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae
Portatilis LII., Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet, kis foltokkal,
16,5x10,5 cm. ........................................................................................................................................8 000

15384.1804 Zala vármegye és Muraköz térképe. C[omitatus] Szaladiensis Tab. II., rajta: Egervár
(Zalaegerszeg), Nagykapornak, Nagykanizsa, Varasd, In: [Korabinszky János Mátyás]:
Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis XXVI., Bécs, 1804. Schaumburg
und Compagnie, színezett rézmetszet, 10,5x17 cm ...........................................................................10 000

15385.1804 Ugocsa vármegye térképe. C[omitatus] Ugocsiensis, (Erdély és Kárpátalja határán), rajta:
Nagyszőlős, Halmi, Tiszaújlak, Feketeardó, Szatmárnémeti, In: [Korabinszky János Mátyás]:
Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis LVII., Bécs, 1804. Schaumburg und
Compagnie, színezett rézmetszet, kissé foltos, 17x10,5 cm ................................................................6 000

15386.1804 Krassó vármegye térképe. C[omitatus] Krassó[viensis], rajta: Lugos, Karánsebes, Orsova,
Resica, Temesvár, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni
Hungariae Portatilis [XLVII.] Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, színezett rézmetszet,
17x11 cm. ..............................................................................................................................................7 000

15387.1804 Torontál vármegye térképe. C[omitatus] Torontal[iensis], rajta: Nagykikinda, Temesvár,
(Nagy)Becskerek, Versec,Újvidék, Pétervárad, Belgrád, In: [Korabinszky János Mátyás]:
Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis [XLIX.] Bécs, 1804. Schaumburg
und Compagnie, színezett rézmetszet, 18x11 cm. ...............................................................................7 000

15388.1804 Czetter Sámuel (1765-1829 k.): Máramaros vármegye térképe. C[omitatus] Maramarus, rajta:
Huszt, Máramarossziget, Kőrösmező, In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann
Matthias: Atlas Regni Hungariae Portatilis LVIII. Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie,
színezett rézmetszet,10,5x16,5 cm. ......................................................................................................7 000

15389.1870 "Kolozsvár térképe", metszé: Hess Jós, Buda, M. Kir. Államnyomda, In: Jakab Elek:
Kolozsvár története világosító rajzai IV t., részben színes kőnyomat, papír, 24x31 cm .......................6 000

15390.1870 "Kolozsvár környékének földtani térképe", metszé: Hess Jós, Buda, M. Kir. Államnyomda, In:
Jakab Elek: Kolozsvár története világosító rajzai III t., színes kőnyomat, papír, kissé foltos, 24x34
cm .........................................................................................................................................................7 000

15391.Újvidék szab. kir. város térképe, szakadásokkal, 24×35 cm .................................................................9 000
15392.cca 1950 GKI zsebatlasz ......................................................................................................................1 000
15393.Magyarország és Erdély résztérképe az 1619. évi hadi eseményekről - Abriss dess Konigreichs

oder Vnd Nider Vngeren. David Custos, színezett rézmetszet. Megjelent: Nicolaus Bellus: Das ist
wahrhaftige und ausführliche historische Beschreibung. Frankfurt/M., 1626. Képméret: 258×307
mm. Lapméret: 334×39 mm, kis beszakadással / Hand colored copper plate engraved map of part
of Hungary and Transylvania ..............................................................................................................50 000

15394.1937 Miskolc-Lillafüred-Tapolcafürdő térképe, részlet a Bükk hegység turistatérképéből. 1:50.000,
tervezte és kiadja a M. Kir. Állami Térképészet, hajtásnyomokkal, 25x35 cm ......................................3 600

15395.A Föld zsebtérképe, BSZKRT Közművelődési Egyesületének kiadása, viseltes állapotban, 16p ........1 000
15396.A második világháború fő katonai eseményei (időszakonként), 42×59 cm ...........................................1 800
15397.4 db térkép (magyar vasutak térképe, Magyarország, stb.) ..................................................................1 600
15398.Karte der Deutsch-Russischen Grenzlande, 1: 2000000, Velhagen&Klasing, szakadásokkal, 84×53

cm .........................................................................................................................................................1 000
15399.1911 Zala vármegye térképe, 1:365000, javított, 36×49 cm .................................................................1 400
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15400.G. Freytags Karte von Rumänien, 1:1000 000. Wien, G. Freytag & Berndt. Kiadói papírkötés,
sérült borító, 97×72 cm .......................................................................................................................12 000

15401.1927 A Balatonhoz vezető vasutak vázlatos térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet,
szakadásokkal, 44×61 cm .....................................................................................................................2 000

15402.Budapest belterülete, perspektivikus ábrázolás, rajzolta: Kiss László, Biczó Tamás, 68×90 cm .........1 000
15403.cca 1936 Tápióság térképe, M. Kir. Térképészeti Intézet, 1:25000, hajtva, intézményi bélyegzőkkel,

lap széle kissé foltos, 35×50 cm ...........................................................................................................1 000
15404.1942 Magyarország politikai térképe a visszacsatolt területekkel, hátoldalán Magyarország hegy-

és vízrajzi térképe, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. 27x41 cm, 1:2.500.000. Lapszéli apró
foltokkal. ................................................................................................................................................1 400

15405.cca 1906 Pincehely és környékének (Tolna) térképe, 1:75000, színezett, lap jobb széle vágott,
hajtva, 44,5×55 cm ................................................................................................................................1 000

15406.Andrees Allgemeiner Handatlas in 126 Haupt- und 139 Nebenkarten. Bielefeld und Leipzig, 1903,
Velhagen&Klasing. Negyedik kiadás. Javított gerincű, aranyozott vászon-kötésben, restaurált,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................6 000

15407.cca 1920-1930 Nagy-Budapest térképe, készítette: Stoits György, 1 : 18.000, Bp., Gottlieb Lith.-ny.,
vászonra kasírozva, sérülésekkel, kisebb hiánnyal, 108x73 cm ...........................................................3 000

15408.1940 Kárpátalja térképe a Magyarországhoz visszacsatolt területekkel, 1 : 200.000, Bp., M. Kir.
Honvéd Térképészeti Intézet, kisebb szakadással, 99x77 cm ..............................................................8 000

15409.cca 1937 Ózd és Kisterenye környéke, katonai térkép, 1:75000, hajtva, foltos, 46,5x62,5 cm ............2 000
15410.1957-1959 A Mecsek és a Vértes hegység turistatérképe. Bp., Kartográfiai Vállalat ...........................1 800
15411.cca 1950-1980 4 db térkép: BKV vonalhálózati térkép, Mecsek, Mátra és Magas-Tátra

turistatérképek .......................................................................................................................................2 000
15412.cca 1930 A magyar szellemi egység térképe 18x21 cm, kis hiánnyal hajtva ........................................2 000
15413.1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the

Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm ........................................................................................20 000
15414.cca 1890 Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe a vasutakkal / Map of the Autro-Hungarian

Monarchy. 34x29 cm .............................................................................................................................4 000
15415.1540 Magyarország, Erdély, Lengyelország, Oláhország, Bulgária színezett fametszetű térképe.

Landtafel des Ungerlands / Polands / Rüssen / Littaw / Walachei / Bulgarei. Megjelent: Sebastian
Münster: Geographia Universalis et Nova. 1544, Basel, Hátlapján német nyelvű leírás 350 × 257
mm. Restaurált, kisebb, képet nem érő foltokkal Lapméret 390x310 mm / 1540 Hand colored
woodplate engraved map of Hungary, Transylvania, Poland, Russia, Valachia, Bulgaria. Restored .65 000

15416.1845 Magyarország és Erdély egy részének acélmetszetű térképe. Ungarn und ein Theil von
Siebenbürgen, Stülpnagel 1825, revidiert 1845. megj Stileler's Hand Atlas. 377x315 mm / Colored
steel plate engraved map of Hungary and a part of Transylvania. ......................................................18 000

15417.cca 1950-1960 Miskolc megyei jogú város térképe. Miskolc, Borsod m. Nyomdaipari Vállalat, 33x55
cm, teljes: 41x58 cm .............................................................................................................................5 000

15418.cca 1950-1960 A Pictorial Map of The United States of America, 1:200 000, 58×80 cm .....................1 800
15419.1928 Bicske és Martonvásár környékének katonai térképe, M. Kir. Állami Térképészet, 1:75 000,

48×62 cm ..............................................................................................................................................1 200

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15420.Stephen Pettitt: Oper. München, 1999, Prestel. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200
15421.3 db régi népdal témájú könyv: 101 magyar népdal. Szerk.: Bárdos Lajos. Átnézte és előszóval

ellátta: Kodály Zoltán. VII. kiadás. Bp., 1939, Magyar Cserkészszövetség. 4. kiadás. Kiadói
papírkötés, sérült és ragasztással javított gerinccel, kissé sérült bortóval. + Madárka. 102 magyar
népdal. Közreadja Kerényi György. Bp., 1934, Magyar Kórus, 112 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült
gerinccel. + 103 magyar népdal. Közreadja: Péczely Attila. Átnézte: Kodály Zoltán. VII. kiadás. Bp.,
1941, Magyar Kórus. 2. kiadás. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, könyvtest szétvált. ......................2 000

15422.2 db pánsíp 31 cm .................................................................................................................................1 800
15423.2 db könyv - Fajth Tibor: Rossini. Bp., 1962. + Jemnitz Sándor: Chopin. Bp., 1960. Kiadói kartonált

kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400
15424.R. Strauss élete képekben + Brahms élete képekben. Bp., 1960, 1961, Zeneműkiadó Vállalat.

Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ..........................................................................................1 600
15425.Fém fúvós hangszer kottatartó 15 cm ...................................................................................................4 000
15426.Csende Béla (szerk.): A népdalkutató Bartók Béla Békés, Arad és Bihar megyékben. Békéscsaba,

1981. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........................................................................................3 000
15427.cca 1890 A Magy. Kir. Operaház Könyvtára, 3 füzet: Meyerbeer: Próféta; Erkel Ferenc: István

király; Mihalovich Ödön: Hagbarth és Signe. (3., 6., 7. sz.) Bp., Pfeiffer Ferdinánd, 38 p., 43 p., 53
p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban. ......................................................................................2 400

15428.Magyar Állami Operaház 111.évad 1994-1995. Bp., 1995. Az évkönyvet összeállította és
szerkesztette: Mátyus Zsuzsa. A fotókat Mezey Béla készítette. Kiadói papírkötésben, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 000
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15429.cca 1950 16 db opera szövegkönyv ......................................................................................................3 000
15430.Vegyes kotta tétel - Daloskönyv; Magyar nóták, stb. ............................................................................2 000
15431.cca 1930 12 db gramofon lemez: Nóták, slágerek, egy tartóban ..........................................................4 600
15432.Retró szovjet gyártmányú gyermek tangóharmonika, jelzett: Razno Malish, Made in USSR.

Megkímélt állapotban, eredeti dobozában, 32x29,5x16 cm / Vintage child's accordion, in original
case .......................................................................................................................................................9 000

15433.1846 Johann Strauss: Walzer für das Piano-Forte. rézmetszetű kotta 11 p.34x27 cm ......................10 000
15434.cca 1900-1910 Fokozatos "gyakorlati accordrendszer". Bp., é.n., Gyakorlati accordrendszer

kiadója. 7p. Kiadói papírborítóban, borítón és gerincen apró szakadásokkal. + Feltekert klaviatúra
sablon, szakadással. Ritka zongoratanítási és gyakorlati segédanyag! ...............................................5 000

15435.1962-1977 Az Operaház és az Erkel Színház 9 db tájékoztató-ismertető füzete: az 1962-63.,
1972-73., 1973-74. évadok bérletműsorai; a 83., 84., 86. ,88., 91., 93. évadok programjai. Számos
fekete-fehér fotóval, néhányon a művész aláírásával (Thomas Stewart, Evelyn Lear). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................4 400

15436.1926 Bárd karácsonyi album kottafüzet kis sérüléssel .........................................................................1 800
15437.cca 1930 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár névjegykártyája. Seiber ezen időben a

Frankfurti Hoch Konservatorium dzsessz tanszakának vezetőjeként működött, mely a világon
elsőként nyújtott akadémiai szintű dzsessz oktatást. Korábban Kodály Zoltánnal gyűjtött
népdalokat, később Angliában telepedett le. / Business card of famous Hungarian-British composer
Mátyás Seiber, who also lived in Frankfurt a.M./Germany. ...................................................................2 600

15438.1939 Hubay Jenő Társaság tagsági jegy Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő
nevére kiállítva. Kissé foltos, ritka! ........................................................................................................2 400

15439.Musicalia Danubiana: Benedek Istvánffy (1733-1778). Bp., 1984. Kiadói papírkötésben ....................1 600
15440.Musicalia Danubiana: MIssale Notatum Strigoniense ante 1341 in Posonio. Bp., 1982. Kiadói

papírkötésben 692p. .............................................................................................................................1 600
15441.J. Kozma: Ibolyák. Zenés bohózat. Hangszerelte: Várkonyi Sándor. Kéziratos kotta, kb. 50 oldal, a

címoldalon "Szerzői Jogvédő Hivatal Színházi Osztály" bélyegzővel. ..................................................2 600
15442.Chován Kálmán. Elméleti és gyakorlati zongora-iskola. I. köt. Mint zenei nevelési eszköz kezdők

számára. Két teljes tanévre kibővített és lényegesen átdolgozott negyedik kiadás. Bp., én.,
Rozsnyai Kálmán, 88 p. Korabeli spirálkötés, kis szakadásokkal, kis foltokkal. ...................................2 000

15443.Kottagyűjtemény: XIV-ik Nádor album, cca 1930 Korabeli, laza félvászon kötésben. ..........................1 600
15444.27 db vegyes kotta, közte sok XX. század eleji, illusztrált címlapos, vegyes állapotban ......................4 000
15445.Haydn: D-dúr zongoraverseny, kotta két zongorára, borító lejár .............................................................800
15446.A. Thomas: Mignon, zongorakivonat kotta, sérült borító ..........................................................................800
15447.Richard Wagner: Parsifal zongorakivonat kotta, sérült borítóval .............................................................800
15448.Haydn: C-dúr fantázia + 8 db vegyes kotta zongorára .............................................................................800
15449.Wagner: Götterdämmerung, zongorakivonat 4 kézre ..............................................................................800
15450.Leoncavallo: Bajazzo + Gounod: Faust zongorakivonat kotta egybekötve, szakadt gerinc .....................800
15451.Erich Wolfgang Korngold: Violanta, Mainz-Leipzig, Schott's Söhne, kottakönyv .....................................800
15452.1944 Rákosi János - Buttola Ede: Mért vársz?... Slow-fox. Bp., Nádor Kálmán. A borító Byssz

Róbert munkája. Sérült papírkötés, a lapok kijárnak. ............................................................................1 000
15453.Hungaroton komolyzene katalógus 1984. 296p. ...................................................................................1 400
15454.Körbe-körbe szerelem, kézzel írt kottafüzet ..........................................................................................1 200
15455.M. Hohner Chromonika III. 1937. szájharmonika. Fa tokjában18 cm ...................................................9 500
15456.Afrikai kerámia dob. Mázas kerámia. 25x18 cm ...................................................................................3 200
15457.Retkes Attila: Géniuszok és mesteremberek. Zenetörténeti írások. A szerző által DEDIKÁLT

példány. Bp., 2011., Gramofon Könyvek. Kiadói kartonált papírkötés ..................................................8 000
15458.Falk Géza: Zenei kis lexikon. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1938, Bárd Ferenc és Fia

(Klein Jenő-ny.), 184 p. Kiadói egészvászon-kötés. .............................................................................2 000
15459.1942 Malcsiner Béla: Tudom, hogy vársz... Slow-dal. Énekli: Karády Katalin. Bp., Violin

Zeneműkiadó Kft., (3) p. Kisebb szakadásokkal, foltokkal, középen hajtott. ........................................3 000
15460.1930 Seress Rezső: Engem még nem szeretett senki... Blues dal. Bp., Nádor Kálmán, (4) p. A

borító Byssz Róbert munkája. Kisebb szakadásokkal, középen hajtott. ...............................................3 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
15461.CD gyűjtemény: Diana Krall, Elton John, Palya Bea, Blues, Debussy össz 7 db .................................1 800
15462.Los Zafiros - Los Zafiros, Vinyl, LP, Kuba, Havanna. jó állapotban ......................................................4 600
15463.Johnnie Taylor - Testify (I Wonna),  Vinyl, LP, Madrid, 1969. jó állapotban, borító hátul kissé sérült ..1 600
15464.Abbey Lincoln - Painted Lady (Abbey Lincoln In Paris) 1980. Vinyl jazz. Jó állapotban NM ................1 200
15465.1967 Mahalia Jackson - Yo Creo. Clave Spain Funk / Soul Vinyl, LP, jó állapotban ............................1 000
15466.1974 John Williams - Floril?ge De La Guitare Espagnole (...Albeniz De Falla Granados Rodrigo...)

CBS France  Vinyl, LP, jó állapotban VG+ / NM ...................................................................................1 000
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15467.Edith Piaf Gigantes de la cancion Odeon, Barcelona Vinyl, LP, jó állapotban VG+ / NM .....................1 200
15468.Charles Mingus - Me Myself An Eye 1979. Vinyl jazz. Jó állapotban NM .............................................1 000
15469.1969 George Benson - Shape Of Things To Come A&M Records - AMNP 104 Vinyl jazz. Jó

állapotban VG+ / NM .............................................................................................................................1 000
15470.1976 Stan Getz ?- The Chick Corea / Bill Evans Sessions, Verve Records ? 2 × Vinyl, LP, jó

állapotban NM .......................................................................................................................................1 800
15471.Amanda Lear I am a photograph 1977 Ariola .......................................................................................1 000
15472.Csajkovszkij b-moll zonoraverseny, Szvjatoszlav Richter. 1978. LP jó állapotban ...............................1 000
15473.Zoso LP Headley Grange Hampshire Jó állapotban .............................................................................1 000
15474.ABBA gratest hits Vol 2. LP Polar, Macedonia Jó állapotban ...............................................................1 000
15475.Koncz Zsuzsa IX. DEDIKÁLT LP 1977. Pepita Jó állapotban ...............................................................1 000
15476.Karády Katalin LP 1979. Pepita Jó állapotban ......................................................................................1 000
15477.Grieg E-moll szonáta Kocsis Zoltán LP 1983 Phonogram Jó állapotban ..............................................1 000
15478.Dinnyés József LP 1985 Krém Jó állapotban .......................................................................................1 000
15479.KFT Ég és Föld LP Profil 1987 Jó állapotban .......................................................................................1 000
15480.Modern hungária Csók x csók LP 1987 Borítón a ragasztás elengedett de egylbként jó állapotban ...1 000
15481.Csak a szépre emlékezem LP Pepita 1976 Jó állapotban ....................................................................1 000
15482.Gaston jelzéssel: Elefántok. Kézzel festett réz lap, műgyanta domborművel- 32x25 cm .....................3 000
15483.Tom Jones Geatest hits LP Palm Club Jó állapotban ...........................................................................1 000
15484.Milne Micimackó LP Hungaroton Jó állapotban, belső lemez tartó szakadt .........................................1 000
15485.Paff a bűvös sárkány LP Pepita records Jó állapotban .........................................................................1 000
15486.Grimm mesék LP 1978 Hungaroton Jó állapotban ...............................................................................1 000
15487.Beethowen Eroica LP Ferencsik Jánossal. Hungaroton Jó állapotban .................................................1 000
15488.Liszt Ferenc Missa Solennis LP Ferencsik Jánossal. Hungaroton Jó állapotban .................................1 000
15489.Első emelet 3 LP 1986. Favorit jó állapotban ........................................................................................1 000
15490.Duran-Duran Notorius LP 1986 EMI Records jó állapotban .................................................................1 000
15495.Jézus Krisztus szupersztár dupla LP 1983 MCA Records jó állapotban ..............................................1 000
15496.Kenny Rogers Share your love LP Yugoton jó állapotban ....................................................................1 000
15497.Fonográf útközben LP Petpita 1978 jó állapotban ................................................................................1 000
15498.Ruttkai Éva - Égi, Földi Szerelem. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1972. enyhén

karcos lemez, dedikált ...........................................................................................................................2 000
15499.István Biller, Budafoki Kamarakórus, Britten, Kodály, Karolyi Pál, Mihály András - Various. Vinyl,

LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban, dedikálva ..............................................2 000
15500.Soltész Rezső - Jókedvű Vagyok! Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. jó állapotban,

dedikált ..................................................................................................................................................2 000
15501.Nagy Bandó András - Nyílt Kártyákkal. Vinyl, LP, Album, Mono. Qualiton. Magyarország, 1985. jó

állapotban, a bortó kissé kopottas, dedikált ..........................................................................................2 000
15502.Sas József - Társasutazás. Vinyl, LP, Album. Qualiton. Magyarország, 1985. jó állapotban, dedikált

...............................................................................................................................................................2 000
15503.Gemini. Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita. Magyarország, 1976. jó állapotban ....................................2 000
15504.Dolly Roll - Vakáció-ó-ó. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1983. enyhén karcos a lemez ......2 000
15505.Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, Blue Label. Favorit. Magyarország, 1984. jó állapotban,

dedikált ..................................................................................................................................................2 000
15506.Bach - Zoltán Kocsis, Orchestra Of The Liszt Ferenc Music Academy, Albert Simon - Piano

Concertos. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1976. jó állapotban ................................................1 000
15507.Bartók / Bernstein / A Bajor Rádió Szimfonikus Zenekara - Bernstein Budapesten '83: Zene /

Divertimento. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1983. jó állapotban ................................1 000
15508.Zsoldos Imre - 21+1 Népszerű Táncdal Az Aranytrombitán. Vinyl, LP, Album. Pepita.

Magyarország, 1985. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15509.Domingo, Meyerbeer, Puccini, Verdi, Moreno Torroba, Soutullo, Vert, Johann Straus II - Live At

Covent Garden. Vinyl, LP. EMI. Németország, 1989. jó állapotban .....................................................1 000
15510.Gábor Miklós. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1972. jó állapotban ...............................1 000
15511.Vas István, Gáti József, Avar István - Vas István versei. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország,

1980. jó állapotban, hanglemezkezelési útmutatóval ............................................................................1 000
15512.Jean Sibelius / Joonas Kokkonen - Finnish Radio Symphony Orchestra, Paavo Berglund - Tapiola /

Symphony No. 3. Vinyl, LP, Stereo. Finlandia Records. Európa, 1979. jó állapotban a
csomagoláson arany pecsét-matrica ....................................................................................................1 000

15513.Alexander Slobodyanik, Ferenc Liszt - Sonata In B Minor / Hungarian Rhapsody No. 6. Vinyl, LP,
Album. Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió. jó állapotban .....................................1 000



140

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15514.Prokofjew - Krieg und Frieden (Háború és béke) Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15515.Prokofjew - Krieg und Frieden (Háború és béke) Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15516.Dmitri Shostakovich - ???????? No14 ??? ???????, ???? ? ????????? ????????, ???. 135. Vinyl,
LP. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió. jó állapotban ..........................4 600

15517.Domenico Scarlatti - András Schiff - 12 Sonatas. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,
1976. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15518.Peter Hofmann & London Symphony Orchestra - Monuments. Vinyl, LP, Album, Remastered.
Hungaroton. Magyarország, 1988. jó állapotban ..................................................................................1 000

15519.Joseph Haydn, Wolfgang Amadeus Mozart, Györ Girls' Choir, Győri Leánykar, Miklós Szabó - The
Ten Commandments - Canons - 17 Canons. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1982. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15520.Franz Lehrndorfer - Barocke Orgelmusik Aus Benediktinerklöstern (Franz Lehrndorfer An Den Drei
Orgeln Der Benediktinerabtei Ottobeuren) Vinyl, LP, Stereo. Carus. Németország, 1980. jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 400

15521.Paganini, Sarasate - Itzhak Perlman ; Lawrence Foster, André Previn - Paganini: Violinkonzert /
Violin Concerto / Sarasate: Carmen Fantasy ? Zigeunerweisen.  Vinyl, LP, Album, Remastered,
Stereo. Hungaroton - EMI. Magyarország, 1987. jó állapotban ............................................................1 000

15522.Kalmar Pal, Bura Sandor, Laszlo Imre And Berkes Bela - The Music Of Hungary. Vinyl, LP,
Compilation. Capitol Records - Hazám Records. jó állapotban ............................................................1 000

15523.W.A. Mozart, Prague Chamber Orchestra (Without Conductor) - Symphony "Haffner" / Symphony
"Prague" / German Dances. Vinyl, LP, Reissue. Supraphon. Csehszlovákia, 1979. jó állapotban ......1 000

15524.Emil Gilels - Ludwig van Beethoven - Five Concertos For Piano And Orchestra - Concerto No 2 For
Piano And Orchestra In B-flat Major, Op. 19. Vinyl, LP, Album, Stereo. ??????? - Melody, Melodia,
Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1969. jó állapotban ....................................................................1 400

15525.Solti Károly - Beautiful Hungary - Szép vagy, gyönyörű vagy Magyarország. Vinyl, LP, Album,
Stereo. B. & F. Record Co., Inc. Egyesült Államok. enyhén karcos a lemez ........................................4 000

15526.Nagy Lajos - Várok Rád... Vinyl, LP, Album. MLP -- 1004. Magyarország, 1965. jó állapotban ...........2 200
15527.Scarlatti - Hommage A Scarlatti.  2 x Vinyl, LP, Album, Gatefold. Hungaroton. Magyarország, 1986.

jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000
15528.Schubert, Suppé, I. Vincze - Hungarian State Symphony Orchestra, András Kórody, Németh Gyula

- Rosemunde (Overture) / Poet And Peasant (Overture) / Movimento Sinfonico. Vinyl, LP. Qualiton.
Magyarország, 1962. a lemez jó állapotban, a cimke laminálása sérült, a borító kissé kopottas .........1 000

15529.Antonín Dvořák, Budapesti Fesztiválzenekar, Fischer Iván - VIII. G-dúr Szimfónia Op. 88, Karnevál
- Nyitány Op. 92. Vinyl, LP, Album. Quintana. Magyarország, 1991. jó állapotban ..............................1 200

15530.Szervánszky Endre, W. A. Mozart, Magyar Rádió Szimfónikus Zenekara, Borbély Gyula, Meizl
Ferenc - Klarinét-Szerenád / Klarinét-Verseny.  Vinyl, LP. Qualiton. Magyarország, 1957. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 200

15531.Mozart, Miskolc Symphony Orchestra, Péter Mura - Idomeneo, Ré Di Creta / Symphony In A Major
K.134. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1973. jó állapotban ..........................................1 000

15532.Tschaikowsky - Symphonie Nr. 5 E-moll, Op.64. Vinyl, LP, Reissue. Hungaroton - Deutsche
Grammophon. Magyarország, 1966. jó állapotban ...............................................................................1 000

15533.Niccol? Paganini, Ernest Chausson, Mária Bálint, Budapest Philharmonic Orchestra, György Lehel
- Violin Concerto In D Major / Po?me. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1977. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15534.Szentháromság-Szent Szergij Kolostor Kórusa, Moszkvai Teológiai Akadémia Kórusa - Pravoszláv
Kórusok, A Kulikovói Győzelem 600. Évfordulójára. Hungaroton - Melodia. Magyarország, 1981. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 200

15535.Mozart, Hungarian Chamber Orchestra, Hungarian Wind Ensemble - Sinfonia Concertante In
Esz-dur K.297b (Anh.9) / Serenade In Esz-dur, K.375. Vinyl, LP. Qualiton. Magyarország, 1966. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15536.W. A. Mozart - Ferenc Tarjáni, Győr Philharmonic Orchestra, János Sándor - Horn Concertos K.412
K.417 K.495 / Rondo For Horn K.371. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország. jó állapotban ...............1 000

15537.Peire Vidal, Fraternitas Musicorum - Egy Trubadúr Magyarországon = A Troubadour In Hungary.
Vinyl, LP, Album, Stereo, Hungarian Labels. Hungaroton. Magyarország, 1981. jó állapotban ...........1 000

15538.František Pošta - Kontrabasový Recitál. Vinyl, LP, Album. Supraphon. Csehszlovákia, 1978. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15539.Haydn, Prague Chamber Orchestra, Dean Dixon - Symphony No. 92 In G Major "Oxford" -
Symphony No. 48 In C Major "Maria Theresia" Vinyl, LP, Album. Supraphon. Csehszlovákia. jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 000

15540.Various - A Magyar Hanglemezgyártó Vállalat - Ez Sztereo! (Beállító Lemez) Vinyl, LP, Stereo.
Qualiton. Magyarország. jó állapotban ..................................................................................................1 200

15541.Cziffra - Holdfény És Álmodozás. Vinyl, LP, Album, Mono. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000
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15542.Berlioz / Dukas / Saint-Saëns / Daniel Barenbo?m, Orchestre De Paris - Französische
Orchesterstücke. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1981. jó állapotban .........................1 000

15543.Peter Tchaikovsky - Moscow Radio Large Symphony Orchestra . Gennadi Rozhdestvensky -
Symphony No. 3. Vinyl, LP, Stereo. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió, 1973. jó állapotban ...........................................................................................................2 000

15544.Teri Fellegi And Orchestra - My Budapest. Vinyl, LP, Album. Sonart. Egyesült Államok. a lemez
enyhén karcos, az egyik oldalon a címke egy része kissé elmozdult ...................................................1 400

15545.Arany János, Sinkovits Imre - Arany János Estéje. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,
1981. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15546.Puccini - Callas, Di Stefano, Gobbi, Victor De Sabata - Tosca.  2 x Vinyl, LP, Stereo, Reissue,
Gatefold, Booklet. Hungaroton. Magyarország, 1980. jó állapotban .....................................................1 600

15547.Adalbert Meier - Orgelmusik Aus Der Benediktinerabtei Ottobeuren (Adalbert Meier An Den Drei
Orgeln Der Basilika) Vinyl, LP. Christophorus. Németország. jó állapotban .........................................1 200

15548.Mozart, Gyula Kiss, György Konrád, Vilmos Tátrai, Ede Banda - Piano Quartets G Minor, K 478 E
Flat Major, K 493. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1973. jó állapotban .....................................1 000

15549.Kathleen Battle, Wiener Philharmoniker, Herbert von Karajan - Neujahrskonzert in Wien. 2 x Vinyl,
LP, Album, Reissue, Stereo. Deutsche Grammophon. Németország, 2016. jó állapotban ..................1 000

15550.Mozart / Jean-Pierre Rampal, Marielle Nordmann, Pierre Pierlot, Marcel Allard, Ab Koster, Liszt
Ferenc Kamarazenekar / Rolla János - Fuvola - Hárfaverseny. Vinyl, LP, Album. Hungaroton.
Magyarország, 1988. jó állapotban .......................................................................................................1 000

15551.Mozart, Yehudi Menuhin, Bath Festival Orchester - Konzert Für Violine Und Orchester D-dur KV
218 Und D-dur KV 271a. Vinyl, LP, Stereo, Black Labels. ETERNA. Német Demokratikus
Köztársaság (NDK), 1970. viszonylag jó állapotban .............................................................................1 000

15552.Házy Erzsébet, Ilosfalvy Róbert, Melis György, Lamberto Gardelli, Magyar Rádió És Televízió
Énekkara, Magyar Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekara - Giacomo Puccini: Manon Lescaut. 2
x Vinyl, LP, Mono. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ....................................................1 000

15553.Evgueni Svetlanov dirige Tchaikovsky, Borodine, Rimsky-Korsakov - "1812" Ouverture Solennelle,
Danses Polovtiennes, Capriccio Espagnol.  Vinyl, LP. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy
Melodija. Szovjetunio, 1976. jó állapotban ............................................................................................1 000

15554.RSFSR Academic Russian Chorus, Alexander Yurlov - Russian Choral Music Of 16 - 18th
Centuries. 2 x Vinyl, LP, blue label. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió. jó állapotban .....................................................................................................................1 200

15555.Igor Oistrach, Großes Rundfunk-Sinfonieorchester Der UdSSR, Gennadi Roshdestwenski,
Chausson / Ravel / Saint-Saëns - Poem / Tzigane / Havanaise ? Introduktion Und Rondo
Capriccioso. Vinyl, LP, Stereo. Melodia Eterna. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1973. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15556.S. Rachmaninov - Moscow Philharmonic Orchestra Conductor Kiril Kondrashin - Symphonic
Dances, Op. 45 = ????????????? ?????, ???. 45. Vinyl, LP, Album, Stereo. CTEPEO.
Szovjetunió, 1963. jó állapotban ...........................................................................................................1 200

15557.Ludwig van Beethoven - Leonard Bernstein - Konzertvereinigung Wiener Staatsopernchor - Wiener
Philharmoniker - Fidelio. 3 x Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo, Box Set. Hungaroton - Deutsche
Grammophon. Németország, 1978. jó állapotban ................................................................................2 400

15558.Donizetti, József Gregor, Magda Kalmár, István Gáti, János Bándi - Don Pasquale. 3 x Vinyl, LP,
Album, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1983. jó állapotban ...........................................1 000

15559.Donizetti - Lucie z Lammermooru / Lucia di Lammermoor. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set.
Supraphon. Csehszlovákia, 1974. jó állapotban ...................................................................................1 000

15560.Giovanni Paisiello, Adam Fischer, Krisztina Laki, Denes Gulyas, József Gregor, István Gáti, Sándor
Sólyom Nagy, Hungarian State Orchestra - il Barbiere di Siviglia. 3 x Vinyl, LP, Stereom, Box Set.
Hungaroton. Magyarország, 1985. jó állapotban, eredeti csomagolójeggyel .......................................1 000

15561.Bach / Agnes Giebel, Janet Baker, Nicolai Gedda, Hermann Prey, Franz Crass, BBC Chorus, New
Philharmonia Orchestra London, Otto Klemperer - H-Moll Mise - H-Moll Messe BWV 232. 3 x Vinyl,
LP, Reissue, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1981. jó állapotban, eredeti
csomagolójeggyel .................................................................................................................................1 000

15562.Enrico Caruso, Amelita Galli-Curci, Beniamino Gigli - Great Voices Of The Century. 3 x Vinyl, LP,
Compilation, Mono, Box Set. Opus - Ember Records. Csehszlovákia, 1976. jó állapotban .................1 000

15563.Johann Sebastian Bach - Liszt Ferenc Chamber Orchestra, Budapest - Zsuzsa Pertis - Miklós
Spányi - János Rolla - Die Kunst Der Fuge. 2 x Vinyl, LP, Box Set. Hungaroton. Magyarország,
1985. jó állapotban, eredeti csomagolójeggyel .....................................................................................1 000

15564.Beethoven - Gundula Janowitz ? Christa Ludwig ? Fritz Wunderlich ? Walter Berry, Wiener
Singverein, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Missa Solemnis D-Dur Op. 123. 2 x
Vinyl, LP, Box Set, Reissue. Deutsche Grammophon. Németország. jó állapotban ............................1 000

15565.Puccini - Freni, Pavarotti, Ludwig, Kerns, Wiener Philharmoniker, Herbert von Karajan - Madama
Butterfly. 3 x Vinyl, LP, Box Set, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1974. jó állapotban, eredeti
csomagolójeggyel .................................................................................................................................1 800

15566.Johnny Cash - Koncert V Praze (In Prague Live) Vinyl, LP, Album. Supraphon - CBS.
Csehszlovákia, 1983. jó állapotban .......................................................................................................1 000
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15567.The European Team - Sport Alive. Vinyl, 12", Maxi-Single. Mausoleum Records. Belgium, 1985. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15568.Kylie - Greatest Hits. 2 x Vinyl, LP, Compilation. PWL International. Németország, 1992. jó
állapotban ............................................................................................................................................14 000

15569.Donna Summer - The Best Of Donna Summer. Vinyl, LP, Compilation. Warner Bros. Records.
Németország, 1991. jó állapotban ........................................................................................................1 600

15570.Reinhard Mey - Mit Lust Und Liebe - Konzerte '90/91. 2 x Vinyl, LP, Album, Club Edition, Stereo,
Gatefold. Intercord. Németország, 1991. jó állapotban .........................................................................1 200

15571.Louis Armstrong - Lucerna-1965 - Lucerna Hall-Prague 1965 - Live. Vinyl, LP, Mono. Panton.
Csehszlovákia, 1979. jó állapotban .......................................................................................................1 000

15572.Doro & Warlock - Rare Diamonds. Vinyl, LP, Compilation. Vertigo. Európa, 1991. jó állapotban ........1 600
15573.N. Rimsky-Korsakov, A. Borodin, P. Tchaikovsky, Yevgeni Svetlanov - Capriccio Espagnol /

Polovetsian Dances From Opera "Prince Igor" / "The Year 1812", Solemn Overture. Vinyl, LP.
??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1975. jó állapotban ......................1 000

15574.Beethoven - Henryk Szeryng, Concertgebouw-Orchester Amsterdam, Bernard Haitink -
Violinkonzert D-dur, Op. 61. Vinyl, LP, Club Edition. Opus - Philips. Csehszlovákia, 1976. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 200

15575.Various - Ki Mit Tud 1965. Vinyl, LP, Album. Qualiton. Magyarország, 1965. a lemez jó állapotban,
a laminálás a közepén kissé enged ......................................................................................................1 000

15576.József Attila Színház - Me And My Girl. Vinyl, LP, Album. Qualiton. Magyarország, 1988. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15577.Ravel, Debussy, Mussorgsky - Berliner Philharmoniker ? Herbert von Karajan - Ravel: Boléro ?
Debussy: La Mer ? Mussorgsky/Ravel: Tableaux D'une Exposition. Vinyl, LP, Complication.
Deutsche Grammophon. Csehszlovákia, 1977. jó állapotban ..............................................................1 000

15578.Gil Evans. Vinyl, LP, Album, Reissue. Supraphon. Csehszlovákia, 1980. jó állapotban ......................1 000
15579.Zodiac - Music In The Universe. Vinyl, LP, Album, Stereo, Blue Labels. ??????? - Melody, Melodia,

Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1983. jó állapotban ....................................................................1 000
15580.Bananarama - The Greatest Hits Collection. Vinyl, LP, Compilation. Opus. Csehszlovákia, 1990. jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 200
15581.Tracy Chapman. Vinyl, LP, Album, Stereo. AMIGA. Német Demokratikus Köztársaság, 1990. jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 800
15582.Illapu - Concierto En Vivo Theatre De La Ville. Vinyl, LP, Album. AMIGA. Német Demokratikus

Köztársaság (NDK) 1983. jó állapotban ................................................................................................1 000
15583.Kraftwerk - Computer World. Vinyl, LP, Album. Jugoton. Jugoszlávia, 1981. jó állapotban .................2 200
15584.Bill Hurley With Johnny Guitar - Double Agent. Vinyl, LP. Demon Records. Nagy-Britannia, 1985. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15585.Emanuel. Vinyl, LP, Album. Epic. Németország, 1976. jó állapotban poszterrel ..................................1 200
15586.The Beatles - Rubber Soul. Vinyl, LP, Album, Stereo. Parlophone. India, 1965. jó állapotban ............5 500
15587.Les Paul & Mary Ford - All The Best. 2 x Vinyl, LP, Compilation. Capitol Records. Hollandia, 1984.

jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000
15588.Various - Philadelphia Gold 20 Greatest Soul Hits. Vinyl, LP, Compilation. Philadelphia International

Records. Hollandia, 1978. jó állapotban ...............................................................................................1 000
15589.Lou Rawls - Let Me Be Good To You. Vinyl, LP, Album. Philadelphia International Records. Európa,

1979. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15590.Dvořák, Tschechische Philharmonie, Vaclav Neumann - Symphonie Nr.9 E-moll Op.95  Vinyl, LP,

Club Edition, Stereo. Supraphon. Németország. a lemez jó állapotban, a tok szétnyílt .......................1 000
15591.Tina Turner - Foreign Affair. Vinyl, LP, Album. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.

Szovjetunió, 1991. jó állapotban ...........................................................................................................4 800
15592.Various - Ragtime. Vinyl, LP, Album, Repress. Supraphon. Csehszlovákia, 1979. jó állapotban ........1 000
15593.The College Of Emporia Jazz Concert, Clark Terry - Jazz Concert March 1, 1969. Vinyl, 12", 33 1/3

RPM, Promo. Audio House. Egyesült Államok, 1969. jó állapotban .....................................................1 200
15594.The Rolling Stones - The Rolling Stones. Vinyl, LP, Club Edition, Promo. Decca. Németország,

1970. jó állapotban ................................................................................................................................2 200
15595.Whitesnake. Vinyl, LP, Album, Stereo. AMIGA. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1989. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15596.The Harbour Jazz Band - Tokyo Swings! The Harbour Jazz Band In The Far East. Vinyl, LP. DSC

Production. Hollandia, 1978. jó állapotban ............................................................................................1 000
15597.Billie Holiday - The Golden Era Of Jazz 6. - Live And Rare. Vinyl, LP, Compilation. Krém.

Magyarország, 1984. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15598.Count Basie - The Golden Era Of Jazz 1. - Live And Rare. Vinyl, LP, Compilation. Krém.

Magyarország, 1983. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15599.Ella Fitzgerald - The Golden Era Of Jazz 5. - Live And Rare. Vinyl, LP, Mono. Krém. Magyarország,

1984. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
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15600.Duke Ellington - The Golden Era Of Jazz 3. - Live And Rare. Vinyl, LP. Krém. Magyarország, 1983.
jó állapotban ..........................................................................................................................................2 200

15601.Led Zeppelin - In Through The Out Door. Vinyl, LP, Album, "C" Sleeve Variant. Atlantic. India,
1979. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15602.Victor Jara - Presente Chile Septiembre 1973. Vinyl, LP. AMIGA. Német Demokratikus
Köztársaság (NDK), 1976. viszonylag jó állapotban .............................................................................1 000

15603.Jimi Hendrix - In Memoriam - That Unforgettable Jimi Hendrix. Vinyl, LP, Compilation. Napoleon.
Olaszország, 1973. jó állapotban ..........................................................................................................1 000

15604.The Beatles - Please Please Me. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Pepita. Magyarország, 1982.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15605.Clark Terry's Big Bad Band - In Concert - Live. Vinyl, LP, Album. Etoile Records. EGyesült Államok,
1973. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15606.The King's Singers - This Is The King's Singers. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,
1980. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15607.Bilgeri - Lonely Fighter. Vinyl, LP, Album. WEA. Németország, 1991. jó állapotban ............................1 000
15608.The Monkees - Pisces, Aquarius, Capricorn & Jones Ltd. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo, Mono,

Blue. Sundazed Music. Egyesült Államok, 1996. jó állapotban ............................................................3 600
15609.Orchestr Josefa Vobruby - Variations On Classic. Vinyl, LP, Album, Quadraphonic. Supraphon.

Csehszlovákia, 1975. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15610.Alekszandrov Együttes - Doni Fiúk. Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország, 1979. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15611.Various - The Swing Era. Vinyl, LP, Compilation. Jazz-Line. Németország, 1980. jó állapotban .........1 000
15612.Glenn Miller - The Glenn Miller Story. Vinyl, LP, Club Edition, Mono, Gatefold Sleeve. RCA.

Németország, 1975. jó állapotban ........................................................................................................1 000
15613.Silver Beatles. Vinyl, LP, Compilation, Unofficial Release, Mono. All Round Trading. Dánia, 1982. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15614.The Shadows - Jigsaw. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Columbia. Németország, 1967. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 400
15615.Eurythmics - We Too Are One. Vinyl, LP, Album. Gong. Magyarország, 1989. jó állapotban ..............1 000
15616.Queen - Friends Will Be Friends. Vinyl, 7", 45 RPM, Single. EMI. Európa, 1986. jó állapotban ...........1 000
15617.Geoff Love & His Orchestra - Geoff Love Plays Elton John. Vinyl, LP, Album. Note. Nagy-Britannia,

1977. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15618.Extra Ball - Akumula-Torres. Vinyl, LP. Poljazz. Lengyelország, 1983. jó állapotban ..........................1 000
15619.Mantovani - Mantovani & Son Orchestre. 2 x Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Gatefold. Decca.

Franciaország, 1975. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15620.Bach - Máté Passió - ?. ?. ???* - ??????? ?? ?????? BWV 244. 4 x Vinyl, LP, Repress, Stereo, +1

page inlay. Box Set. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1976. jó
állapotban, a zeneszámokat tartalmazó lapon tollal írt magyar kiegészítések .....................................1 600

15621.Vivaldi - Liszt Ferenc Chamber Orchestra - 12 Concerti Op.8 - IL Cimento dell'Armonia e
dell'Inventione. 3 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1983. jó állapotban .........1 000

15622.Gioacchino Rossini - Bărbierul Din Sevilla. 3 x Vinyl, LP, Mono, Box Set, Album. Electrecord.
Románia, 1961. jó állapotban ...............................................................................................................1 000

15623.Jean Sibelius - Karajan / Kamu, Berliner Philharmoniker / Radio-Sinfonie-Orchester Helsinki - 7
Symphonien. 6 x Vinyl, LP, Compilation, Stereo, yellow label, Box Set. Deutsche Grammophon.
Németország. Nem listázott kiadás! A lemeztartókon arany matricával. jó állapotban .........................7 000

15624.Vörösmarty - Csongor És Tünde. 4 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1977.
jó állapotban ..........................................................................................................................................3 600

15625.Giuseppe Verdi, Alexander Melik-Pashayev, Bolshoi Theatre Orchestra, Chorus Of The Bolshoi
Theatre, Soloists Of The Bolshoi Theatre, ????? ????????, ?????? ?????????, Galina
Vishnevskaya - Falstaff. 3 x Vinyl, LP, Box Set, Yellow Labels. ??????? - elody, Melodia, Melodiya
vagy Melodija. Szovjetunió, 1965. jó állapotban ...................................................................................2 000

15626.Placido Domingo, Katia Ricciarelli, Justino Diaz, Orcestro E Coro Del Teatro Alla Scala Di Milano,
Lorin Maazel, Giuseppe Verdi - Otello. 3 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország,
1986. jó állapotban, erdeti csomagolójeggyel .......................................................................................1 400

15627.Liszt Ferenc Kamarazenekar, Vivaldi, Mozart, Tchaikovsky, Haydn, Bartók - 20 Jubileumi Album. 3
x Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1983. jó állapotban ...............................................................1 400

15628.Joseph Haydn, Zsuzsa Pertis, János Sebestyén - The Complete Keyboard Solo Music 1. 4 x Vinyl,
LP, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1975. jó állapotban .............................................................1 600

15629.Mozart, Sir Georg Solti, London Philharmonic Orchestra - Le Nozze Di Figaro / Figaro Házassága.
4 x Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1982. jó állapotban, eredeti csomagolójeggyel .................1 200

15630.Handel, Martin Klietmann, István Gáti, Mária Zádori, Katalin Farkaš, Guy De Mey, János Bándi,
Drew Minter, Stadtsingechor Halle, Capella Savaria, Nicholas McGegan - Brockes Passion. 3 x
Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1986. jó állapotban ...........................1 000
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15631.Joseph Haydn - Il Ritorno Do Tobia, Oratorio. Hob.XXI:1 (1775/1784) 4 x Vinyl, LP, Album, Stereo.
Hungaroton. Magyarország, 1975. jó állapotban ..................................................................................1 000

15632.Ferenc Erkel - Hunyadi Laszlo. 3 x Vinyl, LP, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1985. jó
állapotban, edereti csomagolójeggyel ...................................................................................................1 000

15633.Giuseppe Verdi, Riccardo Muti - Nabucco. 3 x Vinyl, LP, Stereo, Box Set. ??????? - Melody,
Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1980. jó állapotban .....................................................1 000

15634.Liszt Ferenc | Éva Marton | Sándor Sólyom-Nagy o Éva Farkas | Kolos Kováts o István Gáti o
József Gregor | Budapest Chorus o Hungarian State Orchestra | Árpádo Joó - Die Legende Von
Der Heiligen Elisabeth. 3 x Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1985. jó állapotban ..........1 000

15635.Bizet, Troyanos, Domingo, Van Dam, Te Kanawa, London Philharmonic Orchestra, John Alldis
Choir, Sir Georg Solti - Carmen. 3 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország,
1976. jó állapotban ................................................................................................................................2 400

15636.P. Tchaikovsky* - Moscow Radio Large Symphony Orchestra*, Gennadi Rozhdestvensky - The
Swan Lake (Ballet In 4 Acts). 3 x Vinyl, LP, Stereo. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy
Melodija. Szovjetunió, 1960. jó állapotban ............................................................................................3 200

15637.Khachaturian* - Bolshoi Theatre Orchestra / Algis Zuraitis* - The Complete Spartacus Ballet. 4 x
Vinyl, LP, Promo, Stereo, Box Set. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió, 1975. jó állapotban, a zeneszámokat tartalmazó lapon a dalok mellett tollal írt
kiegészítések, melyek a magyar címeket tartalmazzák ........................................................................2 200

15638.János Ferencsik, Haydn, Liszt, Beethoven - In Memoriam János Ferencsik: Harmoniamesse; Les
Preludes; Eroica. 3 x Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ................................1 000

15639.Giuseppe Verdi, Piero Cappuccilli, Sylvia Sass, Péter Kelen, Kolos Kováts, Lamberto Gardelli -
Macbeth. 3 x Vinyl, LP, Album, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1986. jó állapotban ....................1 000

15640.Various - A Magyar Operaszínpad Csillagai - 1-4 = Stars Of The Hungarian Opera - 1-4. 12 x
Vinyl, LP, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban, eredeti csomagolócédulákkal,
díszdobozban ......................................................................................................................................11 000

15641.Kid Thomas, Sammy Rimington, The Easy Riders Jazz Band - Red Wing. Vinyl, LP, Album,
Repress. G.H.B. Egyesült Államok, 1985. jó állapotban .......................................................................1 000

15642.Frank Zappa - 200 Motels. 2 x Vinyl, LP, Album, Reissue, Gatefold. Liberty. Olaszország, 1981. jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 200

15643.Paraf - A Dan Je Tako Lijepo Počeo. Vinyl, LP, Album, Stereo. RTV Ljubljana. Jugoszlávia, 1980. jó
állapotban ..............................................................................................................................................4 800

15644.The Beatles. 2 x Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Apple Records. Olaszország, 1976. jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 400

15645.The Specials - More Specials. Vinyl, LP, Album, Stereo. Chrysalis. Jugoszlávia, 1981. jó állapotban
...............................................................................................................................................................1 000

15646.Tony Scott (2) ? Shinichi Yuize ? Hozan Yamamoto - Music For Zen Meditation And Other Joys.
Vinyl, LP, Album, Stereo. Verve Records. Németország, 1965. jó állapotban ......................................1 000

15647.Peeping Tom - Peeping Tom. Vinyl, 12", 45 RPM, EP, Stereo. Zäpfli Records. Svájc, 1980. enyhén
karcos a lemez ......................................................................................................................................1 400

15648.Pat Travers - Radio Active. Vinyl, LP, Album, 18 - Presswell Pressing. Polydor. Egyesült Államok,
1981. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15649.Coleman Hawkins - Lover Man. Vinyl, LP, Album, Mono. France's Concert. Franciaország, 1987. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15650.Chet Baker, Christopher Mason - Silent Nights. Vinyl, LP, Album. GSR. Egyesült Államok, 1986. jó
állapotban, ritka kiadás .........................................................................................................................2 000

15651.Drahdiwaberl - Psychoterror. Vinyl, LP, Album. GiG Records. Ausztria, 1981. jó állapotban ...............3 000
15652.Eddie And The Hotrods - Teenage Depression.  Vinyl, LP, Album. Island Records. Nagy-Britannia,

1976. jó állapotban, poszterrel ..............................................................................................................1 200
15653.Cosmic Psychos - Slave To The Crave (Live At The Palace - Melbourne) Vinyl, LP, Album.

Rattlesnake Records. Németország, 1990. jó állapotban .....................................................................2 800
15654.Európa Kiadó - Szavazz Rám. Vinyl, LP, Album, Stereo. Profil. Magyarország, 1989. jó állapotban ...1 200
15655.The Velvet Underground & Nico. Vinyl, LP, Album, Reissue. Polydor. Észak-Németország, 1978. jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 200
15656.Juicy Lucy. Vinyl, LP, Album, Reissue. Bronze. Németország. a lemez enyhén karcos ......................4 600
15657.Fleisch - Hors-Sol. Vinyl, LP, Album. Far Out Records. Svájc, 1995. jó állapotban .............................4 800
15658.Group 180 - Reich, Rzewski, Melis, Szemző - 180. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1983. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
15659.Batmobile - Amazons From Outer Space. Vinyl, LP, Album. Count Orlok Music. Hollandia, 1989. jó

állapotban ..............................................................................................................................................6 000
15660.Various - Jodler. Vinyl, LP, Compilation. Supraphon, Csehszlovákia, 1966. a lemez jó állapotban, a

borító kissé kopott .................................................................................................................................1 800
15661.Shit Dogs - Dog Style. Vinyl, LP, Album. Pangolin Productions. Amerika, 1983. enyhén karcos a

lemez .....................................................................................................................................................7 000
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15662.Disrupters - Playing With Fire. Vinyl, LP, Album. Radical Change Records. Nagy-Britannia, 1984. jó
állapotban ..............................................................................................................................................5 500

15663.Omega - Az Arc. Vinyl, LP, Album, Hungarian labels. Pepita. Magyarország, 1981. jó állapotban ......1 000
15664.Omega - Gammapolis. Vinyl, LP, Album, Gatefold Sleeve. Pepita. Magyarország, 1979. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15665.Omega - 6 - Nem Tudom A Neved. Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita. Magyarország, 1975. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15666.Various - Vadonat. Vinyl, LP. Bravo. Magyarország, 1984. jó állapotban .............................................1 000
15667.Tátrai - Szerencsekerék. Vinyl, LP, Album. Ring. Magyarország, 1987. jó állapotban .........................1 000
15668.Szabó - Beamter Duó - Egy Este A Duna Bárban = One Night In Duna Bar. Vinyl, LP. Krém.

Magyarország, 1982. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15669.Sógor Együttes - Rólad Álmodom Ma Éjjel. Vinyl, LP, Album. Jugoton. Jugoszlávia, 1988. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15670.Slang - Ab Ovo. Vinyl, LP, Album, Numbered, Stereo. Hungaropop. Magyarország, 1989. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 400
15671.Sexepil - Egyesült Álmok. Vinyl, LP, Album, Stereo. Ring. Magyarország, 1988. jó állapotban ...........1 200
15672.R-GO - Az Idő. Vinyl, LP, Album. Favorit. Magyarország, 1988. jó állapotban .....................................1 000
15673.Révész Sándor. Vinyl, LP, Album. Favorit. Magyarország, 1985. jó állapotban ...................................1 000
15674.Prognózis - Előjelek. Vinyl, LP, Album. Start. Magyarország, 1984. jó állapotban ...............................1 000
15675.P. Mobil - Honfoglalás (Rocklegendák 3.) Vinyl, LP, Album. Start. Magyarország, 1984. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15676.Pandora's Box - Kő Kövön. Vinyl, LP, Album, Stereo. Start. Magyarország, 1983. jó állapotban ........1 000
15677.Janos Sarkozi = ???? ???????* - ????? ????? = Gypsies' Songs. Vinyl, LP. ??????? - Melody,

Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1985. jó állapotban .....................................................1 200
15678.The Stags - Don't Shoot. Vinyl, LP. BB Records. Svájc, 1979. jó állapotban .......................................1 000
15679.Various - 1. 2. 3... Start. Vinyl, LP, Compilation. Start. Magyarország, 1983. jó állapotban .................1 000
15680.Republic - Én Vagyok A Világ. Vinyl, LP, Album. EMI Quint. Magyarország, 1992. jó állapotban ......22 000
15681.La Panthere Rose - Allo Police ... Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single. Magical Ring Records.

Franciaország, 1982. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15682.Hungarian Radio And Television Children's Chorus, László Csányi - European Nations' Children's

Songs. 2 x Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,1985. jó állapotban .....................................1 000
15683.Max Roach His Chorus And Orchestra - It's Time. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Impulse!

Amerika, 1980. jó állapotban .................................................................................................................4 000
15684.Various - Dance Craze. Vinyl, LP, Compilation. Chrysalis. Jugoszlávia, 1981. jó állapotban ...............1 000
15685.Various - Hop, Skip And Jump. Vinyl, LP, Compilation. Esoldun. Franciaország és Benelux

Államok, 1986. jó állapotban .................................................................................................................1 400
15686.Nancy Wilson & The Three Sounds - Sittin' In At Jorgie's Jazz Club. Vinyl, LP, Album, Mono. VGM

Records. Amerika. jó állapotban ...........................................................................................................1 600
15687.Various - Frolic Diner. Vinyl, LP, Compilation, Mono. Romulan Records. Amerika, 1990. jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 400
15688.Radiators - Ghostown. Vinyl, LP, Album. Chiswick Records. Nagy-Britannia, 1979. jó állapotban ......6 000
15689.Various - Strummin' Mental! Rock 'n' Roll! Wailin' & Poundin'!!! 1957 to 1965 Volume 2. Vinyl, LP,

Compilation. Link Records. Amerika. jó állapotban ...............................................................................3 000
15690.Taste. Vinyl, LP, Album, Reissue. Polydor. Németország, 1975. jó állapotban ....................................4 200
15691.Various - Top 12. Vinyl, LP, Compilation. Pepita. Magyarország, 1982. jó állapotban .........................1 000
15692.Various - Top 12. Vinyl, LP, Compilation. Pepita. Magyarország, 1982. jó állapotban .........................1 000
15693.Eva And Leslie - Korea. Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single. Profil. Magyarország, 1987. jó állapotban .1 200
15694.Various - Hungarian Folk Songs / Magyar Dalok. Vinyl, LP, Compilation, Mono. Qualiton.

Magyarország, 1959. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15695.Neoton Família - Santa Maria És A Többiek (Válogatott Neoton Slágerek 1976-1984) Vinyl, LP,

Compilation. Profil. Magyarország, 1988. jó állapotban ........................................................................1 000
15696.Zorán - Az Élet Dolgai. Vinyl, LP, Album. Rákóczi. Magyaroprszág, 1991. jó állapotban .....................1 000
15697.Zorán - Édes Évek. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. jó állapotban ...............................1 000
15698.Zalatnay Sarolta - Minden Szó Egy Dal. Vinyl, LP, Album, Export Version. Pepita. Magyarország,

1978. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15699.Viki & Flört. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1985. jó állapotban ...........................................1 000
15700.First National City Band - Flyin' Down The Highway. Vinyl, Album, LP. Liverpool Record.

Svájc,1985. jó állapotban aláírásokkal a borító a hátoldalán ................................................................8 000
15701.Chet Baker - Sings And Plays With Bud Shank, Russ Freeman And Strings.  Vinyl, LP, Album,

Reissue, Mono. Pacific Jazz. Japán, 1985. jó állapotban .....................................................................5 500
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

15702.Benny Golson Quintet Featuring Curtis Fuller - One More Mem´ry. Vinyl, LP, Album, Reissue.
Timeless. Hollandia, 1984. jó állapotban ..............................................................................................2 000

15703.Wahorn András - Tengerhajózás / Seafaring. Vinyl, LP, Album. Bad Quality Records.
Magyarország, 1991. jó állapotban, az eredeti csomagolójeggyel .......................................................4 800

15704.Európa Kiadó - Popzene. Vinyl, LP, Album. Profil. Magyarország, 1987. jó állapotban .......................1 000
15705.A.E. Bizottság - Kalandra Fel!! Vinyl, LP, Album, Stereo. Start. Magyarország, 1983. jó állapotban ...1 000
15706.The Lords Of The New Church - Lords Of The New Church. Vinyl, LP, Album, Grey Labels. I.R.S.

Records. Hollandia, 1982. jó állapotban ...............................................................................................2 400
15707.Erste Allgemeine Verunsicherung - Kann Denn Schwachsinn Sünde Sein...? 2 x Vinyl, LP,

Compilation, Reissue. EMI Columbia Austria. Ausztria, 1988. jó állapotban ........................................1 800
15708.Queen - Radio Ga Ga (Extended Version). Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single, Stereo. EMI. Európa,

1984. jó állapotban ................................................................................................................................1 600
15709.Group 180, Reich, Faragó, Soós - Il. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1986. jó állapotban .......1 000
15710.Erste Allgemeine Verunsicherung - Spitalo Fatalo. Vinyl, LP, Album, Stereo. EMI Columbia Austria.

Európa, 1983. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15711.Kampec Dolores. Vinyl, LP, Album. Ring. Magyarország, 1988. jó állapotban .....................................2 400
15712.Wayne County And The Electric Chairs* - Things Your Mother Never Told You. Vinyl, LP, Album.

Safari Records. Anglia, 1979. jó állapotban ..........................................................................................1 000
15713.Screaming Lord Sutch - Rock & Horror. Vinyl, LP, Album, Gatefold. Ace. Anglia, 1982. jó állapotban

...............................................................................................................................................................3 200
15714.Buddha's Gamblers - Swinging With Buddah's Gamblers. Vinyl, LP, Album, Stereo. Elite Special.

Svájc, 1982. jó állapotban .....................................................................................................................1 000
15715.Vágtázó Halottkémek = Rasende Leichenbeschauer - A Halál Móresre Tanítása = Teach Death A

Lesson. Vinyl, LP, Album. Ring. Magyarország, 1988. jó állapotban ....................................................4 000
15716.Pál Utcai Fiúk - Ha Jön Az Álom. Vinyl, LP, Album. Proton. Magyarország, 1990. jó állapotban .......20 000
15717.Hai & Topsy Frankl - Jiddische Lieder 2. Vinyl, LP, Album. Folk Freak. Németország, 1986.jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15718.Laura Branigan - Self Control. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo. Atlantic - Jugoton. Jugoszlávia,

1984. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15719.Polish Jazz Quartet. Vinyl, LP, Album. Polskie Nagrania Muza. Lengyelország, 1969. jó állapotban ..2 000
15720.Phil Collins - Phil Collins. Vinyl, LP, Compilation, Stereo. AMIGA. Némt Demokratikus Köztársaság

(NDK), 1984. jó állapotban ....................................................................................................................1 000
15721.ABBA - The Visitors. Vinyl, LP, Album. Supraphon. Csehszlovákia, 1982. jó állapotban .....................1 000
15722.Mireille Mathieu - Les Grandes Chansons Françaises. Vinyl, LP, Album, Stereo. PGP RTB.

Jugoszlávia, 1986. jó állapotban ...........................................................................................................1 000
15723.Devo - New Traditionalists. Vinyl, LP, Album. Jugoton. Jugoszlávia, 1982. jó állapotban ....................1 000
15724.Vágtázó Halottkémek = Galloping Coroners = Rasende Leichenbeschauer - A Világösztön

Kiugrasztása = Jumping Out The World-Instinct. Vinyl, LP, Album. Sonic Boom. Magyarország,
1990. jó állapotban ................................................................................................................................4 000

15725.Lipps, Inc. - Pucker Up. Vinyl, LP, Album. Casablanca. Hollandia, 1980. jó állapotban .......................1 000
15726.Elvis Presley - 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong - Elvis' Gold Records - Volume 2. Vinyl, LP,

Compilation, Reissue, Stereo, Gold Transparent Vinyl. RCA. Kanada, 1978. jó állapotban ................1 400
15727.Frank Sinatra - Some Nice Things I've Missed. Vinyl, LP, Album. Jugoszlávia, 1975. jó állapotban ....2 000
15728.Maria Callas - Norma / Lucia Di Lammermoor / Der Barbier Von Sevilla / Carmen / Don Carlos.

Vinyl, LP, Compilation, Mono. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1980. jó állapotban ............1 000
15729.Tina Turner - Foreign Affair. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1989. jó állapotban .............................1 000
15730.Raffaella Carra - Raffaella Carra. Vinyl, LP, Album. Csehszlovákia, 1984. jó állapotban .....................1 000
15731.Zappa - Shut Up 'N Play Yer Guitar. 3 x Vinyl, LP, Album, Limited Edition, Stereo Box Set. Európa,

1981. jó állapotban ................................................................................................................................4 000
15732.Huey Lewis And The News - Sports. Vinyl, LP, Album, Stereo. Jugoszlávia, 1984.jó állapotban ........1 000
15733.The Ventures - Rock And Roll Forever. Vinyl, LP, Album. India, 1972. jó állapotban ...........................1 000
15734.Nana Mouskouri - A Paris - Enregistrement Public A L'Olympia. 2 x Vinyl, LP, Album, Gatefold.

Kanada, 1979. jó állapotban .................................................................................................................1 000
15735.Cyndi Lauper - She's So Unusual. Vinyl, LP, Album, Stereo. Kanada, 1983. jó állapotban .................1 000
15736.Ray Conniff - Ray Conniff In Moscow - ??? ??????? ? ??????. Vinyl, LP, Album. USSR, 1974. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15737.Ohio Players - Everybody Up. Vinyl, LP, Album. India, 1979. jó állapotban .........................................1 200
15738.Los Norte Americanos - The Band I Heard In Tijuana. Vinyl, LP, Reissue, Mono. Kanada. jó

állapotban, a borító hátoldalán írással ..................................................................................................1 000
15739.Pink Floyd - A Collection Of Great Dance Songs. Vinyl, LP, Compilation, Repress. US, 1981. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
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15740.Perry Como - This Is Perry Como. 2 x Vinyl, LP, Compilation, Reissue, Stereo. Kanada. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15741.C.C. Catch - Catch The Catch. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1986. jó állapotban ............1 000
15742.Thelma Houston - The Devil In Me. Vinyl, LP, Album. India, 1977. jó állapotban .................................1 000
15743.Julio Iglesias - Pour Toi - Ses 20 Plus Grands Succ?s. 2 x Vinyl, LP, Compilation, Stereo. Kanada,

1982. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15744.Luis Alberto Del Parana ?i Forma?ia ,,Los Paraguayos" (IV). Vinyl, LP, Album, Mono. Románia. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
15745.Krešimir Truhan, Hrvoje Grozdek, Radenko Pavuša, Ivo Bebek - Sentimental Party. Vinyl, LP,

Album. Jugoszlávia, 1985. jó állapotban ...............................................................................................1 200
15746.Lilla - Czigi. Vinyl, LP. Magyarország, 1990. jó állapotban ...................................................................2 400
15747.Modern Hungária - Egyszer Fenn, Egyszer Lenn. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1988. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15748.MHV - Ébresztő. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1989. jó állapotban ...............................................1 000
15749.Locomotiv GT - Zene (Mindenki Másképp Csinálja). Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1977. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15750.Máté Péter - Magány...És Együttlét. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1978. jó állapotban .................1 000
15751.Locomotiv GT. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1971. jó állapotban ..................................................1 000
15752.Kovács Kati, LGT - Közel A Naphoz. Vinyl, LP, Album, English labels. Magyarország, 1976. jó

állapotban, eredeti minőségellenőrző jeggyel .......................................................................................1 000
15753.Korda György - Korda György. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1970. jó állapotban .........................1 000
15754.Korál - Korál. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1980. jó állapotban ........................................1 000
15755.Korál - A Túlsó Part. Vinyl, LP, Album, Export. Magyarország, 1982. jó állapotban .............................2 000
15756.Koncz Zsuzsa IX - "...Elmondom Hát Mindenkinek..." Vinyl, LP, Album, Gatefold. Magyarország,

1976. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15757.Koncz Zsuzsa - Menetrend Vinyl, LP, Album, English Labels. Magyarország, 1981. jó állapotban .....1 000
15758.Koncz Zsuzsa - Valahol Vinyl, LP, Album, English Titles On Labels. Magyarország, 1979. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15759.Koncz Zsuzsa - Ne Vágj Ki Minden Fát! Vinyl, LP, Album, English Labels. Magyarorszáég, 1975. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15760.Koncz Zsuzsa 4. - Élünk És Meghalunk. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1972. jó állapotban ..........1 000
15761.KFT - Macska Az Úton. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1982. jó állapotban ........................1 000
15762.Karda Beáta - Figyelem, Itt Vagyok! Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1981. jó állapotban .................1 000
15763.Szörényi Levente - Bródy János - István, A Király (Rockopera). 2 x Vinyl, LP, Stereo.

Magyarország, 1983. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15764.Edda Művek 6. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1986. jó állapotban .....................................1 000
15765.Edda Művek 7. - Változó Idők. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1988. jó állapotban .............1 000
15766.Első Emelet - 3, Erős ember.  Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1986. jó állapotban ...........................1 000
15767.Első Emelet - Kis Generáció. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1990. jó állapotban ............................1 200
15768.Eszményi Viktória & Heilig Gábor - Veled És Nélküled. Vinyl, LP. Magyarország, 1986. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15769.Eszményi Viktória - eszményi. Vinyl, LP. Magyarország, 1981. jó állapotban ......................................1 000
15770.Flipper Öcsi - Más Leszek Én. Vinyl, LP. Magyarország,1992. jó állapotban .......................................1 000
15771.Fonográf - FG-4. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1976. jó állapotban ..................................1 000
15772.Fonográf - Edison Fonográf Album. Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold. Magyarország, 1977. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15773.Fonográf - A Búcsú. 2 x Vinyl, LP, Album, Gatefold. Magyarország, 1985. jó állapotban ....................1 000
15774.Gerdesits Ferenc - Ős-Metál (Yardbirds - Focus ? Uriah Heep - Deep Purple). Vinyl, LP, Album.

Magyarország, 1989. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15775.Presser Gábor - Adamis Anna - Harmincéves Vagyok. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1975. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15776.Hit - Oké! Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1984. jó állapotban ..........................................................1 000
15777.Hungaria - Rock 'N Roll Party. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1980. jó állapotban ..........................1 000
15778.Hungaria - Hotel Menthol. Vinyl, LP, Album, Export Version. Magyarország, 1981. jó állapotban .......1 400
15779.Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1982. jó állapotban .............................................1 000
15780.Illés - Népstadion '90 I. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1992. jó állapotban .....................................1 000
15781.Edda Művek 5. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1985. jó állapotban ..................................................1 000
15782.Edda Művek 3. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1983. jó állapotban ..................................................1 000
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15783.Edda Művek 2. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1981. jó állapotban ..................................................1 000
15784.Edda Művek. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1980. jó állapotban .....................................................1 000
15785.Dóra - Dóra.  Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1990. jó állapotban .....................................................1 000
15786.Dinamit - Dinamit. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1980. jó állapotban .............................................1 000
15787.Delhusa Gjon - Matina. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1983. jó állapotban .....................................1 000
15788.Cserháti Zsuzsa - Cserháti Zsuzsa. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1978.jó állapotban ..................1 000
15789.Cseh Tamás - Antoine És Désiré. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1978. jó állapotban ........1 000
15790.Corvina - Utak Előtt Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1975. jó állapotban ..............................1 000
15791.Color - Új Színek. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1982. jó állapotban .............................................1 000
15792.Cirmos Kormos Gábor És Zenekara - Cirmos Visszatér (Presszó Rock). Vinyl, LP, Album.

Magyarország, 1988. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15793.Cirmos Kormos Gábor És Zenekara - Cirmos Kormos (Presszó Rock). Vinyl, LP, Album.

Magyarország, 1989. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15794.Various - Nueva Canción Chilena - Új Chilei Dal. Vinyl, LP, Compilation. Magyarország, 1981. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15795.Budapesti Ragtime Együttes - Ragtime. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1984. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15796.Bikini (3) - Ha Volna Még Időm. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1988. jó állapotban ........................1 000
15797.Bikini (3) - Mondd El. Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1987. jó állapotban ............................1 000
15798.Apostol 2. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1980. jó állapotban ..........................................................1 000
15799.Apostol - Számtan.  Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1984. jó állapotban ..............................1 000
15800.Charlie Mingus - Pre-Bird. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Hollandia,1973. kissé karcos ..............1 200
15801.Jackie Wilson - Soul Time. Vinyl, LP, Stereo. Spanyolország, 1970. jó állapotban ..............................2 600
15802.Binder Quintet Featuring John Tchicai - Binder Quintet Featuring John Tchicai. Vinyl, LP, Album.

Magyarország, 1983. ............................................................................................................................3 200
15803.Johnny Griffin - Change Of Pace. Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo. Franciaország, 1982. jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 600
15804.Quinteto Instrumental De Musica Moderna - Jazz 6 P.M. Vinyl, LP, Album. Kuba. jó állapotban ........5 500
15805.Elena Burke - Canta La Burke. Vinyl, LP, Album. Kuba, 1964. jó állapotban .......................................2 000
15806.Miles Davis - Miles Davis Y Los Gigantes Del Jazz Moderno. Vinyl, LP, Album, Compilation, Mono.

Argentína, 1959. jó állapotban ..............................................................................................................4 800
15807.Charlie Parker - Anthology. 2 x CD, Compilation, Reissue. Franciaország, 1990. jó állapotban ..........1 600
15808.Hans Triebnig - Nach Der Arbeit Lieder. Vinyl, LP, Album, Stereo. Németország, 1980. DEDIKÁLT,

jó állapotban ..........................................................................................................................................7 500
15809.Szabados Quartet - Az Esküvő = The Wedding. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1975. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 400
15810.Oscar Peterson - Mellow Mood. Vinyl, LP, Album, Gatefold. Franciaország,1969.jó állapotban ..........1 400
15811.Eberhard Weber - Yellow Fields. Vinyl, LP, Album, Stereo. Németország, 1976. jó állapotban ...........1 600
15812.Julian Bream. Vinyl, LP, Album. Németország, 1964. jó állapotban .....................................................1 000
15813.SH/Jazz Quintet. Vinyl, LP, Album, Mono, 9 O'clock manufacturing code. Csehszlovákia, 1966. jó

állapotban ..............................................................................................................................................2 800
15814.The Temptations - Do The Temptations. Vinyl, LP, Album. India, 1976. jó állapotban .........................1 000
15815.Ralph Towner With Glen Moore - Trios / Solos. Vinyl, LP, Album. Németország, 1973. jó

állapotban, a borító kissé kopottas ........................................................................................................1 000
15816.John McLaughlin - Belo Horizonte. Vinyl, LP, Album. Európa, 1981. jó állapotban ..............................1 000
15817.Duke Ellington And His Orchestra - Hot In Harlem (1928-1929).  Vinyl, LP, Compilation.

Németország. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15818.Peter Tosh - Legalize It. Vinyl, LP, Album, Stereo. Európa, 1976. jó állapotban ..................................1 000
15819.Ralph Towner - Solstice. Vinyl, LP, Album. Németország, 1975. jó állapotban ....................................1 000
15820.Various - Jornada De Solidaridad Con La Lucha Del Pueblo De Chile. Vinyl, LP, Compilation,

Stereo. Kuba, 1974. jó állapotban .........................................................................................................1 000
15821.Blue Grass Champions / Rock Revival Ltd. / The Moody Five - Blues Rock Festival '70. Vinyl, LP.

Spanyolország, 1970. jó állapotban ......................................................................................................1 000
15822.Stan Getz - Didn't We Vinyl, LP, Album. Németország, 1969. jó állapotban ........................................1 600
15823.V.S.O.P. - The Quintet 2 x Vinyl, LP, Album, Santa Maria Pressing, Gatefold. US, 1977. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15824.Edith Piaf - Disque D'Or - Vol. 1-2. Vinyl, LP, Compilation, Gatefold Sleeve. Franciaország, 1980. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15825.Los Zafiros - Mirame Fijo Vinyl, LP. Kuba, 1964. jó állapotban ............................................................1 000
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15826.Los Compadres - Los Compadres Vinyl, LP, Album, Blue Label. Kuba, 1971. jó állapotban ...............1 000
15827.Ella Fitzgerald & Louis Armstrong - Porgy & Bess 2 x Vinyl, LP, Stereo. Németország. 1959. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
15828.Ralph Towner - Solo Concert Vinyl, LP, Album. Németország, 1980. jó állapotban .............................1 000
15829.Toots Thielemans - Live Vinyl, LP, Album. Hollandia, 1974. jó állapotban ...........................................2 400
15830.Various - Une Histoire Des Géants Du Jazz 2 x Vinyl, LP, Compilation, Reissue, Stereo, Gatefold.

Franciaország, 1972. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15831.Lionel Hampton - Lionel Hampton A L'Olympia Vinyl, LP, Reissue. Hollandia, 1972. jó állapotban .....1 000
15832.Jacques Loussier Trio - Play-Bach N° 1 Vinyl, LP. Franciaország, 1970. jó állapotban .......................2 000
15833.John McLaughlin With The One Truth Band - Electric Dreams Vinyl, LP, Album. Európa, 1979. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15834.Paco De Lucia - Solo Quiero Caminar Vinyl, LP, Album. France & Benelux, 1981. jó állapotban ........1 000
15835.Anthony Braxton - Saxophone Improvisations / Series F. Vinyl, LP, Album. US, 1976. jó állapotban ..2 600
15836.Various - Viejos Cantos Afrocubanos Vol. I.  Vinyl, LP, Compilation, Kuba. jó állapotban ...................1 000
15837.Oscar Peterson - Masters Of Jazz Vol.7 2 x Vinyl, LP, Compilation, Németország, 1978. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15838.Count Basie And His Orchestra* - Basie's Best! A Collection Of Immortal Performances Vinyl, LP,

Compilation, Reissue, US, 1967, jó állapotban .....................................................................................1 000
15839.Napoleon Boulevard ?- 5. Legyetek Jók, Ha Tudtok  Vinyl, LP, Album , Magyarország, 1990,

Magneoton, jó állapotban ......................................................................................................................1 000
15840.Roger McGuinn - Back From Rio Vinyl, LP, Album, Európa. 1991, jó állapotú .....................................1 000
15841.Boojtorján Csavargódal LP 1981 Pepita ...............................................................................................1 000
15842.Koncz Zsuzsa Aranyalbum 1967-1973 1978. MHV ..............................................................................1 000
15843.Tolcsvay László: Várd ki az időt. LP 1983. Pepita ................................................................................1 000
15844.Mihály Tamás Szintetizátor Liszt Wagner LP 1983. ..............................................................................1 000
15845.Ravel Rapsodie espagnole András Kórodi. Hungaroton. ......................................................................1 000
15846.Johnny hates Turn back the clock jazz. LP 1988 Virgin ........................................................................1 000
15847.Gershwin Rhapsody in blue LP 1980 Hungary .....................................................................................1 000
15848.Koncz Zsuzsa Ne vágj ki minden fát LP ................................................................................................1 000
15849.England's 12 top pops LP Delta ............................................................................................................1 000
15850.István a király dupla LP 1983. Jó állapotban .........................................................................................2 000
15851.Baccara Light My fire LP 1978 Yugoton ................................................................................................1 000
15852.Mahaloa Jackson Swings, the gospel Yugoton .....................................................................................1 000
15853.Első Emelet LP ......................................................................................................................................1 000
15854.Macskák musical LP 1984 Favorit ........................................................................................................1 000
15855.Koncz Zsuzsa Valahol lp .......................................................................................................................1 000
15856.Liszt Ferenc Les Préludes Orpheus Ferencsik 1983 LP .......................................................................1 000
15857.Flashback No. 3 dupla LP 1979. Polydor Paris .....................................................................................1 000
15858.J. S. Bach Toccata and fugue in D minor. Gabor Lehotka. LP 1980. Hungaroton ................................1 000
15859.Dvorák From the New World Medveczky LP ........................................................................................1 000
15860.Stefani: Az Utak Vándora. Cassette, Album, Stereo. Jugodisk. Jugoszlávia, 1988. jó állapotban .......1 000
15861.Dvořák, Budapest Festival Orchestra, Iván Fischer - Dvorak Symphonies 8 & 9 "From The New

World" CD, Album. Philips. Európa, 2001. jó állapotban .......................................................................1 000
15862.Darvas - Gazda - Etherington: Suicide cow. CD, Album. Magyarország, 2006. jó állapotban ..............1 000
15863.Syl - Nem Akarok Várni Rád. Kazetta, Album. Berger Music AG. Magyarország, 2001. jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
15864.Sztárok A Drog Ellen - Paff, A Bűvös Sárkány. CD, Maxi-Single. Magneoton. Magyarország, 2004.

jó állapotban ..........................................................................................................................................1 200
15865.Roy Orbison - Pretty Woman. Cassette, Compilation, Unofficial Release. Lengyelország. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15866.Hot Jazz Band - Itt A Luxusvonat. CD, Album. Hot Jazz Band. Magyarország, 2006. jó állapotban,

dedikált ..................................................................................................................................................2 000
15867.Creedence Clearwater Revival - Cosmo's Factory. CD, Album, Remastered, Gold Label. Fantasy.

Japán. jó állapotban ..............................................................................................................................2 000
15868.Dés László - Utcazene (Street Music) CD, Album, digipak.Tom-Tom Records. Magyarország, 2005.

jó állapotban, dedikált ...........................................................................................................................3 200
15869.Rúzsa Magdi - Ördögi Angyal. CD, Album. CLS Records. Magyarország, 2006. jó állapotban ...........1 000
15870.Tátrai Tibor & Szűcs Antal Gábor - Latin Latin Latin. CD, Album. Hugi-Boogie Produkció.

Magyarország, 2004. jó állapotban .......................................................................................................1 000
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15871.Tátrai Band - Mexicano. CD, Album. Columbia. Magyarország, 1999. jó állapotban ...........................2 000
15872.The Caverns - A Tribute To The Greatest Hits of The Beatles. CD, Compilation. Európa, 2003. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15873.Váczi Dániel Trió: Ludensz. CD, Album. Magyarország, 2007. jó állapotban .......................................1 000
15874.Aria Evening-Erika Miklósa - Fifteen Years in Music, Jubilee Concert at the Palace of Arts

Budapest. CD, Compilation. Universal Music. Magyarország, 2007. jó állapotban, dedikált ................2 000
15875.Mike Oldfield - QE2. CD, Album, Reissue, Nimbus Virginia. Caroline Blue Plate. Egyesült Államok.

jó állapotban ..........................................................................................................................................1 600
15876.Dolly Roll - Gold '83-'94. CD, Compilation. PolyGram. Magyarország, 1995. jó állapotban ...............20 000
15877.Tomsits Rudolf - Szekszárdi Jazz Mise, Christus Vincit. CD. Magyarország, 1993. jó állapotban .......1 000
15878.ABBA - Ring-Ring. Cassette, Album, Unofficial Release. Saxon Records. Magyarország. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15879.Erasure / ABBA - Untitled. Cassette, Compilation, Unofficial Release. Takt Music. Lengyelország,

1992. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15880.Koós János - Nótás Kedvű Volt Az Apám. Kazetta. Kadencia. Magyarország. jó állapotban ..............1 000
15881.Koncz Zsuzsa - Koncert Az Arénában 2017. Március 11. CD, Compilation, Cardboard Sleeve.

Hungaroton. Magyarország, 2017. jó állapotban ..................................................................................1 000
15882.Aftermath - Songs of a New New York. CD, Album. Egyesült Államok, 2001. jó állapotban ................1 000
15883.Vincze Lilla - Szállj Velem - Koncert. Cassette, Album. EMI Quint. Magyarország, 1993. jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
15884.Beathoven - Beatles Magyarul.  Cassette, Album. Zebra. Magyarország, 1992. jó állapotban ............1 000
15885.Roy Orbison - Mystery Girl. Kazetta. Takt Music. Magyarország. jó állapotban ...................................1 000
15886.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1986. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15887.Demjén - 2000 Éves Álmok. CD, Album. R&R Records. Magyarország, 1999. jó állapotban ..............1 000
15888.The Colt Country Hit Mix. Casette, Compilation. CBMC. Magyarország, 1998. jó állapotban ..............1 000
15889.Queen - A Night At The Odeon. DVD, DVD-Video, Multichannel, DTS Digital Surround Sound

96/24; PCM LPCM Stereo 48/16. Virgin EMI Records. Európa, 2015. jó állapotban ............................1 000
15890.Bencsik Sándor - Csillag Leszel. DVD, PAL, Compilation, Stereo. GrundRecords. Magyarország,

2013. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15891.Gary Moore - One Night In Dublin: A Tribute To Phil Lynott. DVD, DVD-Video. Eagle Vision.

Európa, 2006. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15892.P. Mobil - 40 Mobileum Koncert. DVD, DVD-Video, PAL. S.C. Artmedia International S.R.L.

Magyarország, 2009. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15893.Gary Moore - Wild Frontier / Live In Sweden. DVD, DVD-Video, NTSC, Unofficial Release. MC.

Európa, 2011. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15894.Roger Waters - The Wall. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Copy Protected. Universal.

Franciaország & Benelux Államok, 2015. viszonylag jó állapotban ......................................................1 000
15895.P. Mobil, Koltay Gábor - Magyar Fal Budai Ifjúsági Park, 1983. Április. 29. DVD, DVD-Video, PAL.

Goldfich Records. Magyarország, 2004. jó állapotban .........................................................................1 000
15896.Santana - Greatest Hits (Live At Montreux 2011). 2 x DVD, DVD-Video, NTSC. Eagle Eye Media.

USA & Kanada, 2011. jó állapotban ......................................................................................................1 000
15897.The Doors - Live At The Hollywood Bowl. DVD, DVD-Video. Budapest Film. Magyarország, 2008.

viszonylag jó állapotban ........................................................................................................................1 000
15898.Motörhead - Rock 'n' Roll Rhapsody. DVD, NTSC, Unofficial Release, Stereo. Showtime. Európa. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15899.Deák Bill Gyula - 40 Év Blues. DVD, PAL, Stereo. Sony Music Entertainment (Magyarország) Kft.

Magyarország, 2011. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15900.Great Hungarian Orchestras - Wolfgang Amadeus Mozart, 2 db CD eredeti csomagolásában ...........1 400
15901.Bob Marley - Bob Marley Weton-Wesgram - ORANGE210 2 x CD, Compilation, 2008 Reggae .........1 000
15902.Beatrice - 78-88 Collective Art 2011, 2 x CD jó állapotban, de a belső tok alsó zsanérja törött .........10 000
15903.AC/DC - Family Jewels Epic Music Video Albert Productions 2 × DVD, Germany, 2005 Jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15904.Hobo Blues Band - Apák Rock and Rollja 30 éves jubileumi koncert EMI 2 x CD füzettel 2008 Jó

állapotban ..............................................................................................................................................6 000
15905.Queen - A Night At The Opera Parlophone - 0777 7  CD, Album, Reissue, Remastered 1993 jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15906.Hobo Blues Band - A zene marad Búcsúkoncert Zenekari kiadás DVD és könyv Jó állapotban VG +

...............................................................................................................................................................8 000
15907.The Doors - R-Evolution (Blu-ray, Dlx, Ltd, Har) Eagle Vision 2013. Jó állapotban NM .......................1 200
15908.The Rolling Stones - Get Yer Ya-Ya's Out! - ABKCO -  CD, Album, Reissue, Remastered 2002 Jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
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15909.Piramis - Erotika A Piramis összes nagylemeze  Mega CD, Album, 1992 jó állapotban ......................1 800
15910.Color (6) - Új Színek album Hungaroton Mambo Records  CD, Album, 1999 ......................................1 800
15911.Demjén - Ünnep '96 II. Kazetta, Album. Rózsa Records. Magyarország, 1996. jó állapotban .............1 000
15912.The Boney M - Megamix. Cassette, Compilation, Mixed. Record Express. Magyarország, 1993. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15913.Queen - Greatest Hits '91.  Cassette, Compilation, Unofficial Release. Takt Music. Lengyelország,

1991. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15914.Tunyogi Rock Band - TRB Koncert. DVD, Album. EMI. Magyarország, 2008. jó állapotban ................1 000
15915.P. Mobil - Honfoglalás. DVD, PAL, Stereoo - CD, Compilation. Mega. Magyarország, 2002. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15916.Scorpions - Live At Wacken Open Air 2006. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Copy Protected,

Digipak. RCA. Európa, 2007. viszonylag jó állapotban .........................................................................1 000
15917.Ten Years After - Live At The Marquee. DVD, DVD-Video, Reissue. Sanctuary Visual

Entertainment. Európa, 2002. jó állapotban ..........................................................................................1 000
15918.The Rolling Stones - The Rolling Stones Rock And Roll Circus. DVD, DVD-Video, Multichannel,

PAL. ABKCO. Európa, 2004. viszonylag jó állapotban .........................................................................1 000
15919.Paul McCartney - The Space Within US. DVD, NTSC. Warner Music Vision. Európa, 2006. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15920.Queen - Live At Wembley Stadium. 2 x DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Album, Stereo.

Parlophone. Egyesült Királyság & Európa, 2003. jó állapotban ............................................................1 000
15921.Van Halen - In Tokyo. DVD, DVD-Video, NTSC, Unofficial Release. Woodstock Tapes. Egyesült

Államok. 2008. jó állapotban .................................................................................................................1 000
15922.Sex Pistols, Julien Temple - There'll Always Be An England (Live From Brixton Academy) DVD,

DVD-Video, Multichannel, PAL. KSM GmbH. Németország, 2008. jó állapotban ................................1 000
15923.Green Day - Stay The Night. DVD, Unofficial Release. On Stage Entertainment. Egyesült Államok &

Kanada. jó állapotban ...........................................................................................................................1 000
15924.Jimi Hendrix. DVD, DVD-Video, PAL. MCP Sound & Media. Németország, 2007. jó állapotban .........1 000
15925.Guns N' Roses - Welcome To The Videos.  DVD, DVD-Video, PAL, Copy Protected, Reissue.

Geffen Records. Európa, 2003. jó állapotban .......................................................................................1 000
15926.Tankcsapda - Élő Budapest Kisstadion 2006.05.27. DVD, DVD-Video, PAL. Art Media. Európa,

2009. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15927.Led Zeppelin - The Song Remains The Same. DVD, DVD-Video, PAL. Warner Home Video.

Németország, 2000. jó állapotban ........................................................................................................1 000
15928.Bikini - Valahol valamikor - 2004 nyarán rögzített koncertek anyagából összeállított turnéfilm.  DVD,

Compilation. EMI. Magyarország, 2004. jó állapotban ..........................................................................1 000
15929.Révész - Révész 60. Koncertélmény Az Élménybirtokon. DVD, Album. Magyarország, 2013. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15930.Aerosmith - Live In Japan.  DVD, DVD-Video, NTSC, Unofficial Release. Masterplan. 2007. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15931.The Sweet - Sweet Life. DVD, DVD-Video, PAL, Compilation. Németország. .....................................1 000
15932.Europe - The Final Countdown Tour 1986 - Live In Sweden. DVD, DVD-Video, Multichannel,

Region 0. Hell & Back AB. Európa, 2006. jó állapotban .......................................................................1 000
15933.The Rolling Stones - Hidak Babylonba Turné '97-98 - Élő Koncert - Bridges To Babylon Tour

'97-98. DVD, DVD-Video, PAL, Copy Protected. Fórum Home Entertainment. Magyarország, 1998.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15934.The Doors - Dance on Fire - A legjobb fellépések, A legnagyobb slágerek. DVD, Compilation.
Budapest Film. Magyarország, 2008. jó állapotban ..............................................................................1 000

15935.Emerson, Lake & Palmer - The Birth Of A Band - Isle Of Wight Festival 1970.  DVD, DVD-Video,
PAL, Reissue. EV Classics. Európa. jó állapotban ...............................................................................1 000

15936.The Rolling Stones - Let's Spend The Night Together. DVD. StudioCanal. 2009. jó állapotban ..........1 000
15937.The Doors - Live At The Isle Of Wight Festival 1970. DVD, DVD-Video, NTSC. Eagle Vision -

Universal Music Group. Európa, 2018. jó állapotban ............................................................................1 000
15938.The Beatles - Budokan Tokyo 1966. DVD, DVD-Video, Unofficial Release. Headliner.

Németország, 2009. jó állapotban ........................................................................................................1 000
15939.Motörhead - Everything Louder Than Everything Else. DVD, DVD-Video, PAL. SMV Enterprises.

Európa, 2004. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15940.Dire Straits - Alchemy - Dire Straits Live. DVD, DVD-Video, NTSC. Universal Music DVD Video.

Európa, 2010. jó állapotban ..................................................................................................................1 000
15941.Whitesnake - Made In Japan. DVD, DVD-Video, NTSC. Frontiers Records. Olaszország, 2013. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15942.Queen - Hungarian Rhapsody - Live In Budapest. DVD, DVD-Video, NTSC. Island Records Group -

Universal Music Group. Európa, 2012. jó állapotban ............................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
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15943.Metallica - Live At San Diego 1992. DVD, DVD-Video, PAL, Unofficial Release. Falcon Neue
Medien. Németország, 2005. a lemez jó állapotban, a tok kissé kopottas ...........................................1 000

15944.Kiss - Animalize Live Uncensored. DVD, DVD-Video, Multichannel, NTSC, Reissue, Unofficial
Release, Dolby Digital. DVDS 002. Brazília, 2002. jó állapotban .........................................................1 000

15945.Omega - Omega Koncertturné 2004.  DVD, DVD-Video, PAL. ART Media. Magyarország, 2004. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15946.Def Leppard - Viva! Hysteria - Live At The Joint, Las Vegas. DVD, DVD-Video, NTSC. Frontiers
Records. Egyesült Államok & Európa, 2013. jó állapotban ...................................................................1 000

15947.AC/DC - Let There Be Rock. DVD, DVD-Video, Unofficial Release. D.V. More Record.
Olaszország, 2008. jó állapotban ..........................................................................................................1 000

15948.Kiss - Gold. DVD, DVD-Video, NTSC, Compilation, Unofficial Release. Eagle Vision. Oroszország,
2005. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15949.Black Sabbath - The Last Supper. DVD, DVD-Video, PAL. Sony Music. Európa, 2010. jó állapotban
...............................................................................................................................................................1 000

15950.Metallica - Seek & Destroy. DVD, DVD-Video, PAL, Unofficial Release, FSK Ab 0 Freigegeben.
MCP Sound & Media. Németország, 2009. jó állapotban .....................................................................1 000

15951.The Rolling Stones - Sticky Fingers Live At The Fonda Theatre 2015. DVD, DVD-Video, NTSC.
Eagle Vision. Európa, 2015. enyhén karcos a szélein ..........................................................................1 000

15952.Dio - Finding The Sacred Heart - Live In Philly 1986. DVD. Eagle Vision. Európa, 2013. ....................1 000
15953.Heaven & Hell - Radio City Music Hall - Live 2007. DVD, DVD-Video, NTSC. Eagle Vision. Európa,

2011. jó állapotban ................................................................................................................................1 000
15954.Sebastian Bach - Abachalypse Now. DVD, DVD-Video, Multichannel, NTSC. Frontiers Records.

Olaszország, 2013. jó állapotban ..........................................................................................................1 000
15955.Bikini - Bikini 30 (Közeli Helyeken) DVD, Album. EMI. Magyarország, 2012. jó állapotban .................1 000
15956.Vörös István - Magányos Utazó, Koncert a Kongresszusi Központban.  DVD, Album. VIP

Multirecords. Magyarország, 2007. jó állapotban .................................................................................1 000
15957.Iron Maiden - Rock In Rio. 2 x DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL. Sanctuary Visual

Entertainment. Európa, 2002. jó állapotban ..........................................................................................1 000
15958.Kiss - Konfidential & X - Treme Close Up. DVD, DVD-Video, PAL, Reissue. Universal Music DVD

Video. Európa, 2004. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15959.P. Box - Vágtass Velünk! Live! DVD, Album. Hammer Records. Magyarország, 2003. jó állapotban ..1 000
15960.Tolcsvay Béla & Béres Melinda - Az Ég Igérő Fa. DVD, Album. Magyarország, 2011. jó állapotban ..1 000
15961.Chuck Berry - Long Live Rock'n Roll. DVD, DVD-Video, PAL. Planet Song. Németország, 2008. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15962.Dowland - Steven Rickards, Dorothy Linell - Flow My Tears And Other Lute Songs. 3 x CD,

Compilation, Box Set. NAXOS. Európa, 2006. jó állapotban ................................................................1 000
15963.The Rolling Stones - Gimme Shelter. DVD, DVD-Video, Copy Protected. Warner Home Video.

Magyarország, 2009. viszonylag jó állapotban .....................................................................................1 000
15964.Black Sabbath - Never Say Die. DVD, DVD-Video, PAL, Reissue, Dolby Digital. Sanctuary Visual

Entertainment Midline. Egyesült Királyság, 2005. jó állapotban ...........................................................1 000
15965.The Beatles - Let It Be. DVD, DVD-Video, NTSC, Limited Edition, Unofficial Release. United Artists

Records. Oroszország, 2002. jó állapotban ..........................................................................................1 000
15966.Bryan Adams - Wembley 1996 Live. DVD, DVD-Video, NTSC. Eagle Vision. Európa, 2016. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15967.Hendrix - Band Of Gypsys.  DVD, DVD-Video, PAL. MCA Records. Európa, 1999. jó állapotban .......1 000
15968.P. Mobil - 4 Rocktenor Koncert. DVD, DVD-Video, PAL. S.C. Artmedia International S.R.L.

Magyarország, 2009. jó állapotban .......................................................................................................1 000
15969.Motörhead - The Wörld Is Ours - Vol 2 (Anyplace Crazy As Anywhere Else) DVD, DVD-Video,

NTSC. UDR - EMI. Európa, 2012. jó állapotban ...................................................................................1 000
15970.Jimi Hendrix - Jimi Plays Berkeley. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Copy Protected, Stereo.

MCA Records. Euópa, 2003. jó állapotban ...........................................................................................1 000
15971.Gary Moore - Blues For Jimi. DVD, DVD-Video, NTSC. Európa, 2012. jó állapotban ..........................1 000
15972.ZZ Top - Live From Texas. DVD, Album. Eagle Records. Egyesült Államok, 2008. jó állapotban .......1 000
15973.The Who - Harminc Év R&B Maximumon - Élőben. DVD, DVD-Video, PAL, Copy Protected.

Universal. Magyarország. jó állapotban ................................................................................................1 000
15974.Emerson, Lake & Palmer - Live At Montreux 1997. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL. Eagle

Vision. Egyesült Királyság, 2004. jó állapotban ....................................................................................1 000
15975.The Doors. DVD, Unofficial Release. D.V. More Record. Olaszország, 2005. jó állapotban ................1 000
15976.The Doors - Soundstage Performances. DVD, Unofficial Release. Starlight. Németország, 2011. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15977.Mötley Crüe - Carnival Of Sins - Élőben. DVD, DVD-Video, PAL. Universal. Magyarország, 2008. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
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15978.The Rolling Stones - Steel Wheels. DVD, Unofficial Release. Starlight. Németország, 2011. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15979.Lord - 45 Aréna Koncert - Számítunk Rátok! DVD, Album. Hammer Records. Magyarország, 2018.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15980.Vörös István, Jankai Béla, Klemm Ervin - Prognózis - Prognózissimo, avagy a 20 éves jubileumi
koncert a legjobb dalokkal. DVD, Album. Media General. Magyarország, 2007. jó állapotban ............1 000

15981.Karthago - 30 Éves Jubileumi Óriáskoncert - Live! DVD, Album. Hammer Records. Magyarország,
2010. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15982.The Beatles - Live At Shea. DVD, DVD-Video, NTSC, Unofficial Release. MC. Németország, 2007.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15983.Alice Cooper - The Ultimate Clip Collection. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Stereo. SMV
Enterprises. Németország, 2003. jó állapotban ....................................................................................1 000

15984.Dire Straits - On The Night. DVD, DVD-Video, PAL. Universal. Németország, 2003. jó állapotban .....1 000
15985.Bon Jovi - Greatest Hits: The Ultimate Video Collection. DVD, DVD-Video, Compilation. Universal

Music DVD Video - Island Records - Mercury Music Group. Magyarország, 2010. jó állapotban ........1 000
15986.Alice Cooper - Welcome To My Nightmare. DVD, NTSC, Special Edition. Eagle Vision. Európa. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
15987.U2 - Vertigo 2005 // U2 Live From Chicago. DVD, PAL, DVD-Video, Stereo, DTS 5.1 Surround,

Super Jewel Box. Island Records. Európa, 2005. jó állapotban ...........................................................1 000
15988.Rolling Stones, Martin Scorsese - Shine A Light. DVD. Fortissimofilms. Magyarország. jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
15989.Emerson, Lake & Palmer - Pictures At An Exhibition. DVD, DVD-Video, Multichannel, NTSC, Copy

Protected, Special Edition, Stereo, Dolby Dgital/DTS 5.1 Surround, 35th Anniversary Collectors
Edition. Warner Music Vision. Európa, 2005. jó állapotban ..................................................................1 000

15990.Beatrice - 30 Éves Jubileumi Koncert. DVD. Európa Records. Magyarország, 2009. enyhén karcos
a lemez ..................................................................................................................................................1 000

15991.Emerson, Lake & Palmer - Welcome Back. DVD, DVD-Video, Reissue. Documents. Németország,
2004. jó állapotban ................................................................................................................................1 000

15992.Aerosmith - Sweet Emotion. DVD, NTSC, Unofficial Release. Immortal Clips. Európa, 2009. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15993.Ritchie Blackmore's Rainbow - Live In Japan. DVD, Multichannel, NTSC, Unofficial Release,
Stereo, Dolby. Woodstock Tapes. Egyesült Államok, 2008. jó állapotban ............................................1 000

15994.Queen - Greatest Video Hits 1. 2 x DVD, DVD-Video, Multichannel, NTSC, Compilation.
Parlophone. Európa, 2002. jó állapotban ..............................................................................................1 000

15995.The Who - Tommy - Live At The Royal Albert Hall. DVD, DVD-Video, Multichannel. Eagle Vision -
Universal Music Group. Európa, 2017. jó állapotban ............................................................................1 000

15996.Budapest Klezmer Band - Le chajem Budapest Concert.  DVD. Hungaroton. Magyarország. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

15997.Jimi Hendrix - Live At The Isle Of Wight. DVD, DVD-Video, Unofficial Release. D.V. More Record.
Olaszország, 2005. jó állapotban ..........................................................................................................1 000

15998.Judas Priest - Electric Eye. DVD, DVD-Video, NTSC, Compilation. SMV Enterprises. Európa, 2003.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

15999.Bikini - 25 Év Bikini - Jubileumi Lemezbemutató Koncert. 2 x DVD. EMI. Magyarország, 2008. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16000.Emerson, Lake & Palmer - Live At The Royal Albert Hall. DVD, DVD-Video, PAL, Reissue.
Universal Music DVD Video. Európa, 2007. jó állapotban ....................................................................1 000

16001.Iron Maiden - Visions Of The Beast. 2 x DVD, DVD-Video, NTSC. EMI. Európa, 2003. jó állapotban .1 000
16002.EAST - Messze A Felhőkkel.  DVD, DVD-Video, Multichannel, Stereo. Tom-Tom Records.

Magyarország, 2013. enyhén karcos lemez .........................................................................................1 000
16003.The Beatles - Egy nehéz nap éjszakája.  DVD, Album. Miramax International. Magyarország. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16004.Whitesnake - Live In '84: Back To The Bone. DVD, DVD-Video, NTSC. Frontiers Music SRL.

Olaszország, 2014. jó állapotban ..........................................................................................................1 000
16005.Deep Purple - Live At Montreux 1996. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL, Stereo. Eagle Vision -

Montreux Sounds. Európa, 2006. jó állapotban ....................................................................................1 000
16006.Carlos Santana - Carlos Santana Plays Blues At Montreux 2004. DVD, Compilation, Unofficial

Release. Universal Music Group - Montreux Sounds. Németország, 2008. jó állapotban ...................1 000
16007.Jethro Tull - Nothing Is Easy: Live At The Isle Of Wight 1970. DVD, DVD-Video, Multichannel, PAL,

Stereo. EV Classics. Európa, 2005. jó állapotban ................................................................................1 000
16008.Karthago - A Karthago él! DVD, Album. Hungaroton. Magyarország, 2005. jó állapotban ...................1 000
16009.Viki És A Flört - A Queen Szerelmeseinek. Cassette, Single, Stereo. Magyarország, 1997. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16010.Demjén - 2000 Éves Álmok.  Cassette, Album. R&R Records. Magyarország, 1999. jó állapotban ....1 000
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16011.Emerson, Lake & Palmer - C'est La Vie. DVD, Unofficial Release. Veo Star. Németország, 2006. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16012.Keresztes Ildikó - Minden Ami Szép Volt. CD, Album. Sony BMG Music Entertainment.
Magyarország, 2008. jó állapotban .......................................................................................................1 000

16013.Dolhai Attila - Olasz Szerelem. CD, Album. Sony BMG Music Entertainment. Magyarország, 2007.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

16014.Kovács Ferenc / Dobos Attila, Mary Zsuzsa - Esküdj Bátran / Gondolj Rám. Vinyl, 7", 45 RPM,
Single, Mono. Qualiton. Magyarország, 1970. jó állapotban .................................................................1 000

16015.Miklós Perényi - Hungaroton 1978. Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold. Hungaroton.
Magyarország, 1977. jó állapotban .......................................................................................................1 200

16016.Lakatos Sándor És Zenekara - Hungarian Songs.  Vinyl, 7", EP, Mono, Solid Centre. Qualiton.
Magyarország, 1958. a lemez jó állapotban a cimke laminálása kissé feljött .......................................1 000

16017.Neoton Familia - Köszönjük Mr Edison. Vinyl, EP, 7", Single, Stereo. Pepita. Magyarország, 1977.
jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000

16018.Kovács Kati / Zalatnay Sarolta - A Festő És A Fecskék / Fekete Beat. Vinyl, 7", 45 RPM, Single,
Mono. Qualiton. Magyarország, 1969. jó állapotban .............................................................................1 000

16019.Joseph Haydn, Dezső Ránki - Hungaroton 1976 Sonata For Piano In C Major. Vinyl, 7", Promo,
Hungaroton. Magyarország, 1975. jó állapotban ..................................................................................1 000

16020.Dániel Benkő - Hungaroton 1977 / Táncok A Barkóczy Kéziratból. Vinyl, EP, 7", 45 RPM, Promo.
HUngaroton. Magyarország, 1976. jó állapotban ..................................................................................1 000

16021.Koncz Zsuzsa - Szégyen, gyalázat / Amit Szíved Kíván. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono. Qualiton.
Magyarország, 1969. viszonylag jó állapotban .....................................................................................1 000

Nyomtatványok
16022.1802 Kecskemét város nemeseinek panasz felirata az adóterhek miatt. 12 p .....................................8 000
16023.1820 Néhai T. T. Gyöngyösi Jánosról c. vers 4p. Hátoldalán csokoládé reklámmal ............................2 800
16024.1826 Kassa, Felső-magyarországi Minerva, folyóírás, restaurált lapok ................................................7 000
16025.1835 Veszprém, Halotti beszéd, mellyet fő méltóságú Horváth János úr [...], 23p ...............................4 000
16026.1838 A magyar tudós társaság jelentése a társaság 1838beli munkálódásairól 's pénztára'

mibenlétéről, ..........................................................................................................................................3 000
16027.1848 Agyagfalva, szász és román nemzetiségűekhez intézett szózat a szabadságharc ügyében ....70 000
16028.1852 Temesvár, Erdély, dohánykereskedelem tárgyában kelt hirdetmény 23x35 cm ..........................1 000
16029.1852 Cs. kir. magyar pénzügyi országos igazgatósági hirdetmény bélyegilleték alá eső jogügyletek

tárgyában, magyar és német nyelvű, középen hajtott, 39x24,5 cm ......................................................1 800
16031.cca 1854 Tormay Károly: Az első magyar gőzfürdő Pesten. 41-49p. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Magyarország és Erdély képekben c. kötetből kiemelve. Kiadják és szerkesztik Kubinyi
Ferencz és Vahot Imre. Lap széle kissé foltos. .....................................................................................4 000

16032.cca 1861-67 A Vasárnapi Újság 1861. és 1867. évi töredékes évfolyamai, félvászon kötésben,
hiányzó gerinccel, részben sérült és foltos, kijáró lapokkal ...................................................................7 500

16033.cca 1861-62 A Vasárnapi Újság 1861. és 1862. évi töredékes évfolyamai, félvászon kötésben,
részben sérült és foltos, néhány kevés lap kijár ....................................................................................7 500

16034.1863 Szolnok kőszén eladási hirdetmény 22x26 cm ............................................................................1 000
16035.1867 Pesti Napló, 18. évfolyamának 1867. jun. 8. száma, koronázás napi szám, ünnepi

piros-fehér-zöld keretes címlappal, a címlapon adóbélyegzéssel, menetrenddel, reklámokkal, Bp.,
Emich-ny., szakadozott, hajtott, 4 p. ...................................................................................................16 000

16036.1868 Pest a gyógyszerész testület elnökének folyamodványa a városi képviselőkhöz egy
gyógyszerész ajánlása tárgyában .........................................................................................................2 000

16037.cca 1870-1880 Franz Joseph I., Kaiser von Oesterreich / I. Ferenc József portréja, színes litho
nyomat kartonon, 15,5x11 cm ...............................................................................................................4 000

16038.cca 1870-1880 Elisabeth, Kaiserin von Oesterreich / Erzsébet (Sisi) portréja, színes litho nyomat
kartonon, apró lyukkal, 15,5x11 cm ......................................................................................................4 000

16039.1874 Kolozsvár, kiadvány a "Dávid Ferenc Alapítvány" ügyében, indítványozó: Ferencz József
kolozsvári unitárius pap, utolsó oldal vágott, 12p ..................................................................................1 600

16040.1879 E. Klemens, Teschen kályha, tűzhely stb. árjegyzék, 6p .............................................................4 000
16041.cca 1880 Kinyitható litho szentkép ........................................................................................................1 000
16042.cca 1880 Arab nyelvű 5 db színes lapot (arany, vörös, fekete, zöld, sárga és lapok színeit a

Koránból vett idézetekkel magyarázó füzet. Egy lap kijár 15x8,5 cm / Booklet with 5 colors and their
explanation with quotes from the Curan. ...............................................................................................4 000

16043.cca 1880-1900 Festményeket ábrázoló fénynyomatok, 19 db, lapméret: 10,5x7,5 cm ........................1 800
16044.cca 1880-1940 Vegyes szentkép tétel, 25 db, közte több litho .............................................................1 400
16045.cca 1880-1970 15 db vegyes gyászjelentés .........................................................................................8 000
16046.cca 1883-1884 Münchener Bilderbogen 37. München,én., Braun & Schneider,

817-824,827,864-889 t. A táblákon gazdag képanyaggal. Félvászon-kötésben, kopott borítóval,
javított gerinccel, az eredeti, részben hiányos borítót a kötéstáblákra kasírozták, javított, restaurált
lapokkal, és közte restaurált, pótolt lapokkal. ........................................................................................8 000
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16047.1886 A Borsszem Jankó két száma XIX. évf 977, 978 számok ............................................................2 000
16048.1889 Uj "bélyeg- és illeték" tarifa. (Díjegyzék.) Összeáll. és kiadta Dobos János. Székesfehérvár,

"Vörösmarty", szakadt, foltos, széteső állapotban, 55 p. ......................................................................2 000
16049.cca 1890-1910 Hüllők - kígyók, színes lexikon-illusztráció, paszpartuban, üvegezett keretben, teljes

méret: 50x40 cm ...................................................................................................................................3 000
16050.cca 1890-1900 A Magyar Korona Országainak egyesített címere (középcímer), 2 db nagyméretű

nyomat, sérülésekkel, foltokkal, 49x37 cm ............................................................................................1 200
16051.cca 1890-1900 Pilze I: Essbare Pilze. (Ehető gombafajták). Színes litográfia, papír. Lepzig, F. A.

Brockhaus. Középen hajtott, kisebb felületi sérüléssel, 30,5x25 cm .....................................................1 200
16052.cca 1890-1900 Vergissmeinnicht - Blüthen u. Blätter der Freundschaft. Dekoratív, litografált, német

nyelvű kis album, füzet. Leipzig-Reudnitz, Wezel & Naumann. Kiadói zsinórfűzéses papírkötésben,
helyenként kissé foltos, 15,5x8 cm .......................................................................................................2 000

16053.cca 1890-1900 Souvenir de Marseille, album 16 db fekete-fehér képpel, papírkötésben, jó
állapotban, 15x11 cm ............................................................................................................................1 800

16054.cca 1890-1900 Pisa, leporelló 24 db fekete-fehér képpel, dekoratív, dombornyomott papír borítóval,
szép állapotban, 17x13 cm ...................................................................................................................3 200

16055.1892 Magyar Bazár XXVII, nem teljes évfolyama. Félvászon-kötésben, kopott borítóval, kijáró
lapokkal, 1 szám (11 sz.) hiányos, sérült, több melléklet hiányzik, rossz, megviselt állapotban.
Megtekintés ajánlott. .............................................................................................................................5 000

16056.1893 Magyar Bazár XXVIII. évfolyama. Félvászon-kötésben, kopott borítóval, hiányos: két lap
hiányzik, feltehetőleg hiányos mellékletekkel, két kijáró lappal és a szélein kis szakadásokkal,
egészen kis lapszéli sérülésekkel. Megtekintés ajánlott. ......................................................................5 000

16058.1893-1894 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. II. évf. 1-10. sz. (Teljes évfolyam,
július-augusztusban nem jelent meg.)1893. szept. 30. - 1894. jun. 30. Szerk.: dr. Schack Béla.
Kopott, foltos félvászon-kötésben, az elülső táblán kis sérülésekkel, intézményi bélyegzésekkel. ......2 000

16059.1894 Magyar Bazár XXIX. évfolyama. Félvászon-kötésben, kopott borítóval, hiányos: két szám
hiányos és egy melléklet hiányzik, részben szamárfüles lapokkal, kopott borítóval, sérült gerinccel,
egy kötéstáblán sérüléssel. Megtekintés ajánlott. ...............................................................................10 000

16060.1894 Life Vol. XXXVIII. No. 970., angol nyelvű folyóirat egy száma, fekete-fehér képekkel,
illusztrációkkal, hirdetésekkel. Benne Bruck Lajos (1846-1910) festőművészről szóló cikk. Kissé
sérült, IV+24 p. ......................................................................................................................................1 200

16061.1895 Ország-Világ XVI. évfolyam 7. és 10. szám .................................................................................1 600
16062.1895 Magyar Bazár XXX. nem teljes évfolyama. Részben mellékletekkel. Hiányos, borító nélküli

példány, rossz, széteső példány. Megtekintés ajánlott. ........................................................................5 000
16063.1896 Magyar Bazár. 1-48. sz. XXXI. évfolyam. Benne 31 melléklettel is, köztük divatképekkel.

Korabeli félvászon-kötésben, rossz, széteső állapotban, kopott borítóval, benne kijáró, foltos,
valamint szakadt, és sérült-hiányos lapokkal is. Megtekintés ajánlott. .................................................5 000

16064.1898 Magyar Bazár XXXIII., nem teljes, hiányos évfolyama. Félvászon-kötésben, rossz, széteső,
megviselt állapotban. Megtekintés ajánlott. ..........................................................................................5 000

16065.1899 Késmák, Wein Károly és Társai árjegyzéke, N. 17. sz., 1899. szept. hó. 25., benne
szepességi vászon termékekkel. Késmák, Sauter Pál, szecessziós borítóval, lapszéli, szöveget
nem érintő sérülésekkel, kissé foltos borítóval, 20 p. ............................................................................2 000

16066.1899 Magyar Kir Pénzügyminisztérium hirdetménye az állami italmérési jövedékről 46x58 cm
Szakadásokkal ......................................................................................................................................1 000

16067.cca 1900-1910 Lublin, Lengyelország, képes album 12 db fekete-fehér fotóval, zsinórfűzött
papírkötésben, kissé foltos, 22x14 cm / Lublin, Poland, album with 12 photos ....................................2 400

16068.cca 1900-1910 Dekorative Vorbilder, össz. 6 db, szecessziós (Jugendstil) és japonizáló
ornamentikával, illusztrációval díszített nyomat. Egyik Johanna Beckmann (1868-1941) műve.
Helyenként lap széle kissé sérült. Lapméret: kb. 35x25 cm .................................................................2 000

16069.cca 1900-1910 Virágok, gyógynövények, gombák. Nagyméretű, kihajtható képtábla. Kühn's
botanischer Taschenbilderbogen II. Tafel IV-VI. Színes litográfia, papír, 77x34 cm .............................1 200

16070.20 db tárgyakat ábrázoló kisgrafika, illusztráció rotációs fametszet cca 1900 11x11 cm .....................1 400
16071.cca 1900 össz. 30 db színes illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából és Meyers

Konversation-Lexikonból, klf. témákban (Magyar nemzeti viseletek I.-II., Magyarország címere, az
ezredéves kiállítás madártávlati képe, rendjelek, drágakövek, címerek stb.), részben sérült és
foltos, 25x31 cm körüli méretben ..........................................................................................................4 000

16072.cca 1900 20 db női divatkép a Le Moniteur de la Mode c. folyóiratból, nyomat, papír, néhány kevés
lap széle kissé sérült, 39x28 cm körüli méretben ..................................................................................1 800

16073.cca 1900 Nagy regiszteres füzet néhány bejegyzéssel. Egészvászon kötésben .................................1 600
16074.cca 1900 Krainerin (szlovén népviseletes lány), nagyméretű, színezett fotokróm nyomat, dekoratív

kartonon, 22,5x16,5 cm (teljes méret: 36x30 cm) / Slovenian folklore (girl from Kranjska), large-size,
vintage photochrom print, on decoratve cardboard ...............................................................................2 400

16075.cca 1900 3 db használatlan puttós levélpapír .......................................................................................1 000
16076.cca 1900 Afrika, Amerika, Ausztrália, Ázsia állatai, 4 db litográf oldal, 17×24 cm ................................1 600
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16077.cca 1900 Rome, Guide Sommaire offert gratuitement, Association Nationale Italienne pour le
Mouvement des Etrangers. Francia nyelvű idegenforgalmi tájékoztató füzet, fekete-fehér képekkel,
kihajtható térképpel. Kiadói papírkötésben. ..........................................................................................1 800

16078.cca 1900 Állatok és növények, össz. 10 db színes illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, 24x15 cm
...............................................................................................................................................................1 600

16079.cca 1900 Szekula Béla, Luzern német és francia nyelvű bélyeggyűjtő album papírlapokkal,
bélyegek és bejegyzések nélkül, tűzött papírkötés, 11x15 cm .............................................................2 000

16080.cca 1900 Wachau (Ausztria), német nyelvű, képes ismertető füzet, fekete-fehér fotókkal illusztrált,
papírkötésben, szép állapotban (Dr. Tarnovszky névbejegyzéssel), 16,5x11,5 cm .............................1 800

16081.cca 1900 Magyar korona és koronázási jelvények, magyar koronázási palást, össz. 2 db színes
illusztráció a Pallas Nagy Lexikonából, 24x15 cm ................................................................................1 000

16082.cca 1900 Selecta ex Coemeterio S. Callisti in Via Appia. A római katakombákat bemutató album,
fekete-fehér képekkel, francia nyelvű bevezetővel. Félvászon-kötésben, helyenként kissé foltos, a
belső kötéstáblán és a címlap hátoldalán szárított, préselt növényekkel, 16x11 cm ............................2 000

16083.cca 1900 Ricordo di Bologna 12 képet tartalmazó füzet 25x17 cm ......................................................1 600
16084.cca 1900 Ricordo di Firenze. Képes leporelló. kissé sérült gerinccel ...................................................1 400
16085.cca 1900 Versailles (Párizs), album 24 db fekete-fehér képpel (kastély belső termei, Kis-Trianon

kastély, stb.), dekoratív, aranyozott borítóval, az előzéklapon szárított, préselt növényekkel (havasi
gyopár), 24x18cm .................................................................................................................................3 000

16086.cca 1900-1910 4 db Székelykaput ábrázoló nyomat, papírok, kartonlapokon, 22x18 cm, 20x23 cm,
26x19 cm, 25x18 cm .............................................................................................................................2 000

16087.cca 1900-1910 Versailles et les Trianons, 2 db képes album, 30,5x21 cm és 20x11,5 cm méretben ..3 800
16088.cca 1900-1910 Köln am Rhein, album 15 db fekete-fehér képpel, papírkötésben, 24x17,5 cm ...........2 000
16089.1901 Budapesti Hirlap XXI. évf. 83. sz., 1901. márc. 24., töredék (1-4., 29-30., 43-44. oldalak) .........1 600
16090.1902 Nagyváradi Tisztviselők otthona szecessziós táncvigalom meghívó ...........................................1 200
16091.1903 A Tolcsvai Takarékpénztár XXXIV.-ik évi üzleti kimutatása 1903-ik évről. Sátoraljaujhely,

1904, "Zemplén", 4 sztl. lev. Papírkötés, foltos, hajtott. ........................................................................1 800
16092.1903 Eszeny, lelkész által kiállított bizonyítvány okmánybélyeggel ......................................................1 000
16093.cca 1903-1910 A Zászlónk c. ifjúsági lap kb 20 száma vegyes állapotban ..........................................1 800
16094.1904-1905 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. XIII. évf. 1-10. sz. (Teljes évfolyam,

július-augusztusban nem jelent meg.)1904. szept. - 1905. jun. Szerk.: dr. Koltai Virgil. Kopott, foltos
félvászon-kötésben, kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, egy lap hiányzik (235/236). A 7.
szám valószínűleg kettős szám (7-8. sz.) Erre utal, hogy az oldalszámozás folyamatos (egy lap
hiányzik, de az is a 7. szám előtt), és a tartalomjegyzék is VI-VII. számként hivatkozik rá. .................2 000

16095.1906-1907 Kereskedelmi Szakoktatás c. havilap. XV. évf. 1, 4-10. sz. Kopott, foltos
félvászon-kötésben, kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, VII+1-32,213-532 p. ............................1 400

16096.1907 Rovartani lapok, szerk.: Csiki Ernő, XIV kötet, , korabeli vaknyomásos egészvászon
kötésben, festett lapélekkel, jó állapotban ............................................................................................5 000

16097.1907 Alsó-Tátrafüred Gyógyfürdő vendéglista nyomtatvány, foltos, szakadással (pl. gróf Andrássy
Manó, Windisch-Gräetz Lajos, stb.) ......................................................................................................2 000

16098.1908 Rovartani lapok, szerk.: Csiki Ernő, XV kötet, , korabeli vaknyomásos egészvászon kötésben,
festett lapélekkel, jó állapotban .............................................................................................................5 000

16099.1910, 1932 Az Erdélyi Kárpát Egyesület EKE két estélyre szóló meghívója szakadásokkal ...............1 600
16100.cca 1910 Ricordo di Roma, leporelló album 26 db képpel (közte egy panorámakép), térképpel,

dekoratív, aranyozott félvászon-kötésben, a borítón némi kopással, 17,5x13 cm ................................1 800
16101.cca 1910 "Tudja-em ár, mi az újság? Megint itt van a Kis Újság!" reklámlap, sérült ............................1 000
16102.cca 1910 Lago Maggiore, album 32 db nagyméretű, fekete-fehér fotóval, kiadói tűzött

papírkötésben, a borítón kisebb törésnyomokkal, néhány kijáró lappal, 25x20 cm ..............................1 600
16103.cca 1910 Paris / Párizs, nagyméretű album 24 db fekete-fehér képpel, kissé sérült borítóval,

29,5x23,5 cm .........................................................................................................................................2 000
16104.1910 Humoros vers New yorki nagynéniről pajzán rajzzal ...................................................................1 000
16105.1910-1911 Kereskedelmi Szakoktatás c. folyóirat. XIX. évf. 1-20. sz. Teljes évfolyam.

Félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel, két lap hiányzik
(408/409,435/436.) + 1911-1912 Kereskedelmi Szakoktatás c. folyóirat. XX. évf. 1-16. sz. Majdnem
teljes évfolyam. 20 számban lenne teljes. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen
apró sérüléssel, intézményi bélyegzővel. ..............................................................................................2 000

16106.1911 Helsingfors - Helsinki, a finn főváros látványosságait bemutató album, 48 db fekete-fehér
képpel, zsinórfűzéses papírkötésben, jó állapotban, 18x13cm .............................................................3 000

16107.1912 Égi Világosság statisztikai folyóirat XIV. évfolyam, egészvászon kötésben, kopottas
állapotban, 672p ....................................................................................................................................1 600

16108.1912 A Turistaság c. lap 2 évfolyama szerk: dr. Vigyázó János. Korabeli félvászon kötésben ............3 000
16109.cca 1912 előtt Salonique/Thessaloniki/Saloniki, Yeni - Asr perzsa nyelvű török újság egy száma,

szakadt, hajtott, 2 sztl. ...........................................................................................................................1 000
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16110.1913 Adria Magyar Kir. Tengerhajózási Részvénytársaság menetrendje, litho grafikával .................12 000
16111.1913 Tájékoztató a sertéspestis (sertésvész) elleni védőoltásról, kiadja: Phylaxia, 8p ........................1 200
16112.1915 "A világháború szomorú évében a Szent Jobb megtalálása ünnepén tartott nemzeti könyörgő

körmenet emléke", színes, Szűz Mária-ábrázolással illusztrált emléklap, szentkép. Bp.,
Stephaneum-ny., 14x9 cm ....................................................................................................................1 800

16113.1915 Az Új Idők szépirodalmi, művészeti és társadalmi hetilap I. kötet, szerk.: Herczeg Ferenc,
többnyire háborús fényképes címlapokkal, benne Herczeg Ferenc Magdaléna két élete, Móricz
Csiribiri, Bronson A rejtelmes sziget, Szomaházy Meseváros című művei, 1-664. p ...........................2 600

16114.cca 1916 Budapesti fürdők Safe deposit használati utasítás . ..............................................................1 600
16115.1916 Nagykőrös hirdetmény a gabonafeleslegek rekvirálásáról 60x50 cm ..........................................5 000
16116.1916 Nagyváradi ügyvédek névjegyzéke, rajta jelölve a fronton szolgáló személyek ..........................1 200
16117.cca 1916 Tolnai Világlapja különkiadása IV. Károly koronázása alkalmából, a magyar

királykoronázások történetével, képeivel. Sérült, hiányos, 7-90 p. .......................................................1 000
16118.1916 Törvényszéki bíróvá történő kinevezés okmánya Balogh Jenő igazságügyminiszter saját kezű

aláírásával .............................................................................................................................................5 000
16119.1916 Pesti Hírlap 1916. nov. 22-i száma, benne I. Ferenc József életéről szóló cikk az uralkodó

halálának alkalmából (11-16. p.), hiányzó címlappal ............................................................................3 000
16120.1917 Magyar Szent Korona Országainak kávéközpontja hirdetménye kávé eladásról 20x30 cm ........1 000
16121.1917 Pesti Hírlap újság tétel, szórványszámok, 12 db .........................................................................6 000
16122.1918 A Virradat c. napilap I. évfolyamának 5 db forradalmi száma az őszirózsás forradalom

idejéből, Benne szózat a szlovák néphez. Szakadt állapotban .............................................................6 000
16123.1918 Pesti Napló 69. évf. 301. sz., 1918. dec. 24., a címlapon az I. világháború utáni események

híreivel ("Újabb forradalmi mozgalom Berlinben"), sérült, hiányos címlappal, 12 p. .............................2 000
16124.1918 Pesti Napló 69. évf. 263. sz., 1918. nov. 9., a címlapon az I. világháborús fegyverletételt

követő hírekkel ("Vilmos császár és a trónörökös lemondása"), lapszéli sérülésekkel, 12 p. ..............3 000
16125.1918 Pesti Napló 69. évf. 259. sz., 1918. nov. 5., a címlapon az I. világháborús fegyverletétel

híreivel ("Magyarország semleges állam - Minden hatalom a népkormány kezében"), 16 p. ...............4 600
16126.1918 Pesti Napló 69. évf. 274. sz., 1918. nov. 22., a címlapon az I. világháborús fegyverletételt

követő hírekkel ("A szerbek nem lépik át a demarkacionális vonalat - Az entente Prágát és
Bukarestet is megszállja"), kissé sérült, szétvált állapotban, 8 p. .........................................................2 400

16127.1919 Uj Idők. Szépirodalmi, művészeti és társadalmi képes hetilap. XXV. évf. - I. köt. (1-20. sz.)
1919. jan. - jún. Szerk.: Herczeg Ferenc. Bp., Korvin Testvérek-ny., (4)+388 p. Fekete-fehér
képekkel, érdekes írásokkal. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, a gerincen kis sérülésekkel,
néhány kissé sérült lappal. ....................................................................................................................2 000

16128.1919 Budapesti Szemle, az MTA megbízásából, 3 db szám (január, február, március), szerk.:
Voinovich Géza .....................................................................................................................................1 000

16129.1919 Kassai Napló, XXXV. évf. 146., 1919. jul. 22., sérült, hiányos, 4 p. .............................................1 200
16130.Kb. 190 db régi szentkép (1920-as, '30-as, '40-es évek) ......................................................................2 800
16131.cca 1920 Szent Gellért Szálló és Gyógyfürdő Igazgatósága által küldött karácsonyi üdvözlőkártya ...1 200
16132.cca 1920 Róma 8 db látkép nyomat kartonon 19x15 cm .........................................................................900
16133.cca 1920-2000 Vegyes papírrégiség tétel cipősdobozban, nyomtatványok, okmányok, térképek,

fotók stb., többségében a XX. sz. második feléből ...............................................................................1 000
16134.1920 Magyar Cukorgyárak Országos Egyesületének Hirdetménye cukorszállítányok biztosításáról ...1 000
16135.cca 1920 Latin nyelvtan dióhéjban 1-2. Bp., Uránia. Két minikönyv méretű füzet ................................1 200
16136.cca 1920 Souvenir of Chicago képes füzet, sérült, elváló címlappal ....................................................1 200
16137.cca 1920-40 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész címeres, dombornyomott

névjegykártyája .....................................................................................................................................2 400
16138.cca 1920-1930 3 db reklámnyomtatvány .................................................................................................800
16139.cca 1920-1930 Ausztria nyáron, a "Budapester Fremdenzeitung" melléklete. Fekete-fehér képekkel

illusztrált idegenforgalmi prospektus. Tűzött papírkötés, a borítón kis sérüléssel. ...............................2 400
16140.1921 A Budapesti Királyi Magyar Egyetem Közgazdaságtudományi karának a Magyar Tudományos

Akadémia dísztermében 1920. évi október hó 31-én tartott megnyitó ünnepélyén el hangzott
beszédek. Bp., 1921. Hangya. 32p. ......................................................................................................2 000

16141.1921, 1940 A Tolnai Világlapja és a Képes Krónika 1-1 db száma, szakadásokkal .............................1 600
16142.1922-1923 Bányászati és kohászati lapok 1922. jan. - dec., 1-24 sz., LV. évf. 70-ik kötet, és 1923.

jan. dec.,, 1-24. sz., LVI. évf., 71-ik kötet. Szerk.: Litschauer Lajos, főmunkatárs: Zsigmondy
Árpád. Két teljes évfolyam. [Egybekötve.], Bp., 1922., Pallas, XV+350; IX+3+276+2 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Félvászon-kötésben, egy lap hiányzik az első
évfolyamból (259/260. (17. sz. címlapja.)) ..........................................................................................10 000

16143.1922 A Ferencvárosi Hírlap II. évfolyamának 4. száma, benne zsidóellenes cikkel .............................1 600
16144.1924 Napkelet folyóirat 2 száma. Szerk.: Tormay Cecile. Papírkötés, szakadozott borítókkal. ...........1 000
16145.1924, 1925 2 iskolai értestő: A Kath. Tisztviselőnők és kereskedelmi alkalmazottak orsz.

szövetségének ... + a Budapesti Zichy-Pallavicini Edina őrgrófnő Női felső kereskedelmi iskola.
Egyik foltos ............................................................................................................................................1 200
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16146.1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság ................................................................................3 000
16147.1927 Literatura almanachja. Beszámoló a szellemi életről. Bp., 1927, Lantos. Általános magyar

könyvjegyzék második bővített és javított kiadásával. 806 p. Kiadói félvászonkötés, kissé sérült
gerinccel, foltos gerinccel és borítóval, kissé sérült kötéssel. ...............................................................1 400

16148.1927 Cserhoch János hercegprímás halotti emlék kártya, 1944 A Központi Városháza óvóhelyének
megáldására meghívó kártya ................................................................................................................1 200

16149.cca 1927 Prohászka Ottokár püspök emléklap, Strelisky-fiók felvétele, kiadja ifj. Kellner Ernő,
15x10,5 cm ............................................................................................................................................1 200

16150.1927 Bp., A "Hehér-Ház" és a "Fehér-Ház Bajtársi Egyesületének" meghívója az 1919. évi
események évfordulójának megünneplésére, postázva, hajtott, kissé foltos, 2 számozatlan oldal,
21x17 cm ...............................................................................................................................................1 600

16151.1927 Grand Hotel Royal (Budapest) menükártyája, hajtott ...................................................................1 000
16152.1927 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 46 p képes illusztrációval ..............................2 400
16153.1928-1934 A Képes Pesti Hírlap 13 db száma .....................................................................................1 200
16154.1928 Budapesti Szobafestők, Mázolók, Aranyozók Ipartestületének segédlevele címfestő számára ..1 000
16155.1928-1930 Minerva VII. évf. 8-10. sz., IX. évfolyam 1-4. sz. és 5-7. sz. Szerk.: Thienemann Tivadar.

Bp., 1928-30, Eggenberger. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval. ......................................2 000
16156.1928-1942 Tükör folyóirat 1938. dec. VI. évf. 12. sz., 1942. március X. évf. 3. sz. Kopott borítókkal,

az egyik gerincén hiánnyal. ...................................................................................................................1 000
16157.cca 1930 Induló könyv. Kitöltetlen kotta füzet .......................................................................................1 000
16158.1930 Trunkhahn Posztógyár és Ruhagyár Rt. saját gyártmányú papi ruházat illusztrált prospektus,

47p ........................................................................................................................................................6 000
16159.cca 1930 Ibusz és Magyarország 2 db képes turisztikai kiadvány ........................................................3 000
16160.1930 A Nemzeti Újság képes mellékletének teljes évfolyama bekötve. Félvászon-kötés. ...................6 000
16161.cca 1930 2 db London styles no. 16 art deco női divatkép, egyiken az egyik hölgy

vadászöltözékben és vadászpuskával. Ofszet nyomat, papír. Lapméret: kb. 37x56 cm. Apró
lapszéli szakadással. ............................................................................................................................2 000

16162.cca 1930 10 db kétoldalas art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, lap széle
részben vágott és apró szakadásokkal, 30x24 cm körüli méretben ......................................................2 000

16163.cca 1930 Nő divatok az art deco korszakból, össz. 8 db színes nyomat, papír, kissé foltos, részben
apró lapszéli sérülésekkel, 37x26 cm ...................................................................................................2 000

16164.1930, 1932 A Zászlónk című újság 4 db száma ...................................................................................1 400
16165.cca. 1930. Venezia Lido. Velence látványosságai, fekete-fehér fényképekkel, kihajtható prospektus.

Korának megfelelő állapotban, kopott kiadói papírkötésben, hajtásnyomokkal. ...................................4 800
16166.1930. Ausztria prospektus. Kiadja a Bundesministerium für Handel und Verkehr Wien. Kihajtható

prospektus. Foltos állapotban. ..............................................................................................................3 000
16167.cca. 1930 Az érdekes Németország, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. .....................................3 000
16168.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................1 000
16169.1930 Az Est hámaskönyve I. a férfi könyve. Korabeli félbőr kötésben. ................................................1 000
16170.cca 1930-60 28 db kisméretű üdvözlőkártya és 15 db mini boríték ......................................................1 000
16171.cca 1930-1940 Pörtschach am Wörthersee osztrák képes utazási prospektus ....................................1 000
16172.cca 1930-35 Rovó Aladár: A könyvművészet. Fővárosi Nyomda kihajtható prospektusa, 18×12,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
16173.cca 1930-34 Képes Pesti Hírlap számos lapszáma 2 db karton mappában lefűzve, lyukasztva,

részben sérült ........................................................................................................................................5 000
16174.cca 1930-1940 Auto-Illustrierte. Német nyelvű autós folyóirat egy száma. Rüsselheim A. M., én.,

Adam Opel A.G., gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált, szakadt, 24 p. .....................................4 000
16175.cca 1930-1940 Vegye régi újság tétel ...................................................................................................1 000
16176.cca 1930-1940 Chamonix Mont-Blanc. Georges Tairraz Photographe. Paris, Lévy et Neurdein, 10 t.

Kiadói papírkötés, foltos, szakadt borítóval, a könyvtest elvált a füzettől, bejegyzéssel, az elülső
szennylap foltos. ...................................................................................................................................2 000

16177.1931 Bányászati és kohászati lapok 1-24. sz., 1931. jan. 2. - dec, 17. sz., LXIV. évf., 79.
kötet.Teljes évfolyam. Szerk.: Litschauer Lajos, Schivetz Ferenc. Bp., Országos Magyar Bányászati
és Kohászati Egyesület, 532+8 p.+1 t. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Átkötött
félvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ..................................................................................5 000

16178.1931 Exposition Internationeale des Arts et des Techniques appliqués á la vie moderne. Paris,
1937. A Párizsi világkiállítás albuma benne a magyar pavilonnal, színezett képekkel. ........................4 000

16179.1931 Hódmezővásárhely, a Magyarországi Szociáldemokrata Párt által rendezett Országos Alföldi
Értekezlet hirdetménye + 1945. november, Nemzetgyűlési képviselőválasztás szavazólapja, 10.
csongrád-csanádi választókerület, kitöltetlen, jó állapotban .................................................................2 000

16180.1931 Ethnographia. Népélet. A Magyar Néprajzi Társaság folyóirata. XLII. évf. 1. sz. Szerk.:
Madarassy László., A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Tárának értesítője. XXIII. évf. 1. sz. A
borítón kis hiánnyal. ..............................................................................................................................1 000
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16181.1932-1938 Tolnai Világlapja 3 db karácsonyi száma, számos fekete-fehér fotóval, vegyes
állapotban, az egyik szám szétvált címlappal .......................................................................................1 400

16182.1932 A Nemzeti Magazin teljes évfolyama bekötve. Képes. Félvászon-kötés. ....................................6 000
16183.1933-1943 Otthonunk, a magyar háziasszony lapja 6 db száma, fekete-fehér képekkel illusztrálva,

vegyes állapotban .................................................................................................................................1 200
16184.1933 A Technika c. folyóirat egész évfolyama bekötve félvászon kötésbe. .........................................4 000
16185.1933 Bp., Budapest Székesfőváros IV. kerületi Prohászka Ottokár utcai községi polgári leányiskola

és a vele kapcsolatos háztartási továbbképző tanfolyam értesítője, újrakötött, 24p .............................1 200
16186.1933 Meghívó technologus táncestélyre, Lloyd palota, Bp., V., Mária Valéria u. 12., dombornyomott

art deco ornamentikával díszített, 4 sztl oldal és 1 db melléklet hártyapapíron, eredeti számozott,
futott borítékban, 16x24 cm. ..................................................................................................................1 400

16187.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................3 400
16188.1934 Bécs, Ausztria a turisták országa, képes turisztikai kiadvány, térképmelléklettel ........................1 200
16189.1934 Österreichischer Automobil-Club prospektus ...............................................................................1 000
16190.1934 A kontárkérdésről tartott előadások. Jegyzőkönyv, felvétetett a magyar értelmiség szervezetei

bizottságának 1934 április 7-én a Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem kupolatermében tartott
üléséről.. Bp., 1934, Fábry Alajos (MTI Rt. nyomdája). 46+1 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................1 200

16191.1935 Mi újság az Állatkertben? 1935. január-február-március. Budapest Székesfőváros Állat- és
Növénykertjének Hivatalos Közleményei. Fekete-fehér képekkel illusztrált ismertető füzet. Kiadói
tűzött papírkötés, kissé viseltes, 20 p. ..................................................................................................1 200

16192.cca 1935 Keresztury Dezsőné Seiber Mária zongoraművész, zenetanár névjegykártyája.
Keresztury Dezső és Seiber Mária ebben az időszakban Berlinben, Németországban élt.
Törésnyomokkal. ...................................................................................................................................2 600

16193.dr. Hevesi Simon papi működésének 40 . évfodulója. Wertheimer Adolf. Bp., 1935. 16p. Kiadói
papírborítóval ........................................................................................................................................4 000

16194.1935 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése képekkel. 32 p ................................................2 400
16195.cca 1935 Kaszap István jezsuita novicius 3 db emléklap .....................................................................2 000
16196.1935 Bányászati és kohászati lapok 1-24. sz., 1941 jan-dec. , LXXIV. évf., 83. kötet.Teljes

évfolyam. Szerk.: Litschauer Lajos. Főmunkatárs: Schivetz Ferencz. Bp., Országos Magyar
Bányászati és Kohászati Egyesület, XII+464 p.+ 1 (kétoldalas térkép) t. Szövegközti
illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Átkötött félvászon-kötésben. ....................................................5 000

16197.1935 Gyorsírástudomány, a Magyar Gyorsírók Országos Szövetségének hivatalos lapja. Főszerk.:
Radnai Béla. XV. évf., 1934/35. (Egy kötetben). Bp., 1935, Tipográfiai Műintézet. Kiadói
egészvászon-kötésben, kissé koszos borítóval, néhány kissé foltos lappal. ........................................1 000

16198.1936 Darányi Kálmán m. kir. miniszterelnök névjegykártyája ...............................................................3 000
16199.1936 Lengyel Tátra, német nyelvű képes ismertető prospektus ...........................................................1 800
16200.1936 Séduction erotikus francia magazin, aktokkal, borító sérült, 32p .................................................2 800
16201.cca 1936 La costa orientale dell'Adriatico e dell'Jonio. Compagnia Adriatica di Navigazione -

Venezia. / Az Adria és a Jón-tenger, olasz nyelvű idegenforgalmi prospektus. Kihajtható, színes
panorámaképekkel és térképekkel, menetrenddel. Papírkötésben, viseltes állapotban. ......................2 200

16202.1936 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése képekkel. 22 p ................................................2 400
16203.1936 Olympia-Heftreihe, a berlini olimpia alkalmából kiadott sporttörténeti, sportágakat ismertető

füzetsorozat, 22 db + 1 db áttekintő. (Összesen 26 füzet jelent meg; a 10., 11., 25., 26. számok
hiányoznak). Német nyelven, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Jó állapotban. Ritkaság! ................20 000

16204.1936 Észak-Amerika, kihajtható, illusztrált idegenforgalmi prospektus / grafikus térkép, angol és
olasz nyelvű, hajtva, kis szakadásokkal, 81x68 cm ..............................................................................2 000

16205.1937 Meghívó Nemzeti Színház ünnepi ebédre, hajtott .......................................................................1 200
16206.1937 Folies Bergere En Super Folies, francia mulató programfüzete. Benne Josephine Baker-rel,

és egy Louis Vuitton reklámmal. Francia nyelven, rengeteg fotóval, korabeli reklámokkal, rossz
állapotban, kopott borítóval, hajtott, sérült, kijáró lapokkal. ...................................................................6 000

16207.cca 1937 Brummer Ernő: A kiscelli fennsík és környékének ásványai. II. A Bohn-féle Téglagyár
agyaggödre. Különlenyomat a Földtani Értesítő II. (új) évfolyam 4. számából. A szerző által
Zombory Moldován Bélának (1885-1967), 1935-től 1946-ig a Székesfővárosi Iparrajziskola
igazgatójának dedikált! 6 p. ...................................................................................................................1 200

16208.cca 1937 Minerva-féle illeték-táblázat és ügyvédi díjszabás. Összeáll.: Pajor Rezső. Bp., Minerva
Papírház ................................................................................................................................................1 200

16209.1937 Fébé naptár az 1937. évre. Apró elmélkedések, hasonlatok az év minden napjára. Bp., Fébé
Ev. Diakonissza Anyaház Könyv- és Papírkereskedése. Egészvászon-kötésben. ..............................1 000

16210.1937 Csobánka, a Szentkúti kápolna építőbizottságának levele, a kegyhely történetét ismertető
füzettel, képeslappal, borítékkal ............................................................................................................1 200

16211.1938 Bányászati és kohászati lapok, 1938 jan.-dec., 1-24. sz. LXXI. évf, 86-ik kötet. Szerk.: Jakóby
László. Teljes évfolyam. Bp., 1938., Pallas, VIII+404 p.+1 t. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Korabeli reklámokkal. Félvászon-kötésben, kopott borítóval. ...............................................................5 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16212.1938 Képes Pesti Hírlap LX. évf. 137. és 219. száma, a címlapokon kassai ünnepségek képei,
számos fekete-fehér fotóval ..................................................................................................................1 800

16213.1938 Képes Pesti Hírlap LX. évf. 3 db száma, a címlapokon az Eucharisztikus Kongresszus
eseményei és képei, számos fekete-fehér fotóval ................................................................................2 400

16214.1938 Magyar Élet Pártja, országos elnök fejléces levélboríték, 14x21 cm ...........................................2 200
16215.1938 M. Kir. Posta ismertető füzetek, 1938. év, 1. szám. Bp., Fővárosi Ny., 16 p. Fekete-fehér

képekkel illusztrált. Tűzött papírkötés. ..................................................................................................3 000
16216.1938 A Nemzeti Magazin teljes évfolyama bekötve. Képes. Félvászon-kötés. ....................................6 000
16217.1938 Képes Pesti Hírlap LX. évf. 47. sz., 1938. márc. 11., a címlapon az újjáalakult

Darányi-kormány tagjai, fekete-fehér fotókkal, 4 p. ...............................................................................1 000
16218.1938 Léva visszatárt bélyegzések egy lapon ........................................................................................2 000
16219.1939 Az osztrák filmgyártás utolsó remekműve - Bécsi kislány, "Kultúra" pesthidegkúti filmszínház

reklámlap, 23x15,5 cm ..........................................................................................................................1 200
16220.1939 Munkács üzen a visszafoglalt Munkácsról szóló kiadvány képekkel. 8p + a helyi római

katolikus közösség felhívása .................................................................................................................4 000
16221.cca 1939-1942 9 db vegyes meghívó (tavaszi közgazdász tea, Budapesti Szt, Imre Collegium stb.) .1 000
16222.Kb. 250 db vegyes szentkép az 1940/50-es évektől .............................................................................2 800
16223.Kb. 250 db vegyes szentkép az 1940/50-es évektől .............................................................................2 800
16224.cca 1940 2 Dísztávirat Jáky Béla és Kalicza Erzsébet grafikájával ......................................................1 600
16225.cca 1940 Adolf Hitler gyűjtőkép, 12 db, németül feliratozva, 9×12 cm ..................................................4 000
16226.cca 1940 Horthy Miklós kormányzó portréja kitüntetésekkel, Veres fényképe, újságkivágás, kissé

foltos, üvegezett fakeretben, 26x20 cm ................................................................................................2 000
16227.1940 Képes Vasárnap az erdélyi bevonulás alkalmából kiadott száma, 1940. szept. 8., számos

fekete-fehér fotóval (Békás-szoros, Borszék, Tusnádfürdő), érdekes írásokkal (Cholnoky Jenő:
Erdély), a címlapon Horthy Miklós, kissé sérült, 16 p. ..........................................................................2 200

16228.1940 Képes Vasárnap ünnepi száma (Szent István nap), 1940. aug. 25., számos fekete-fehér
fotóval, 16 p. ..........................................................................................................................................1 200

16229.cca 1940 Pécs, turisztikai ismerető füzet sok reklámmal, kb 40p + egy térkép ....................................3 600
16230.1940 A m. kir. miniszterelnök és gróf Teleki Pálné meghívója délutáni teára, Zambra Alajos (1886-

1947) műfordító, jogász, irodalomtörténész, egyetemi tanár részére. 13×19 cm .................................1 600
16231.cca 1940 Terta LBU-1 távbeszélő készülék képes ismertető prospektusa ...........................................1 400
16232.1940 Dante kiadó őszi és karácsonyi újdonságai, árjegyzék. Illusztrált, tűzött papírkötés. ..................1 000
16233.1940 Ulrich B. J. I. katalógus iparvállalatok számára, 346p ..................................................................1 000
16234.cca 1940 Gigant építőkészlet munkafüzet, képekkel illusztrált ismertető, katalógus, Bp., Miszler

Testvérek-ny. ........................................................................................................................................1 000
16235.Magyarország az új Európában. Teleki Pál gróf két beszéde. 1940. december 3. - 1940. december

19. Bp., 1941, Stádium. Papírkötésben, ...............................................................................................1 000
16236.1940-1941 Ünnep c. folyóirat 2 db száma (VII. évf. 16. sz. és VIII. évf. 12. sz.), főszerk.: gróf

Bethlen Margit, számos fekete-fehér fotóval, a címlapokon Szendrő István és Jónás Pál
felvételeivel ...........................................................................................................................................1 200

16237.cca 1940-1950 Többfajta gyűjtőkártya litho, stb ....................................................................................3 000
16238.cca 1940-1950 Francia cipőkatalógus, 38 illusztrált oldallal, sérült ......................................................2 800
16239.1941 Köztelek zsebnaptár I. köt. Szerk.: Konkoly Thege Sándor és Buday György. 47. évf. Korabeli

hirdetésekkel, hasznos információkkal. Kissé kopottas egészvászon-kötésben, ceruzás
bejegyzésekkel, a lapok egy része összeragadt. ..................................................................................1 000

16240.1941 Bányászati és kohászati lapok 1-24. sz., 1941 jan-dec. , LXXIV. évf., 89. kötet.Teljes
évfolyam. Szerk.: Jakóby László.Bp., Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület,
IV+470+16 p. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Átkötött félvászon-kötésben, a
borítón kopásnyomokkal. ......................................................................................................................5 000

16241.1741 Régi, rézmetszetű szentkép Nagyszombat 7,5x13 cm ................................................................2 000
16242.1941 Kérdőív a Nemzeti Színház évadjáról, kitöltött felmérés 12 válasszal, 20p .................................5 000
16243.1941 Pesti Hírlap naptára 1941 Erdély. Bp., 1941, Pesti Hírlap Rt., 160 p. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Kiadói papírkötés. Kopott ......................................................................................................3 000
16244.1941 Herczeg Ferenc: Nemzeti Színjáték. Herczeg Ferenc előadása az Országos Nemzeti Klubban

1941. április 2-án. Bp., 1941, Singer és Wolfner. 16 p. Kiadói papírkötés. ...........................................1 600
16245.1942 Háztartási előjegyzési naptár, 64p ...............................................................................................1 400
16246.1942 Vadászati tilalmi időszakok tájékoztató ........................................................................................1 000
16247.1942 Budapesti Deák téri ág. hitv. evangelikus testvéregyházak népiskolájának értesítője 20 p . + 3

nem okmány hozzá ...............................................................................................................................1 200
16248.1943, 1944 Az Ünnep X. évfolyamának 12. száma, címlapon Horthy Miklós + A Képes Vasárnap

1944/3. száma, címlapon a kis Horthy István .......................................................................................2 000
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16249.1943 A békéscsabai m. kir. állami "Lorántffy Zsuzsánna" leánygimnázium évkönyve az 1942-43.
tanévről. Szerk.: Banner Benedek. Békéscsaba, Körösvidék Rt., 36 p. ...............................................1 200

16250.1943 Nyírvidék Szabolcsi Hírlap 112. száma ........................................................................................1 200
16251.1943 Lévai Sándor (1877-1943 után) szociáldemokrata politikus, Budapest székesfőváros

törvényhatósági bizottságának tagja nyomtatott köszönő kártyája negyedszázados pártszervezeti
elnöksége alkalmából, 10,5x15 cm. ......................................................................................................1 400

16252.1943-44 A Fotószemle c. folyóirat teljes VI. és VII. évfolyama egybe kötve későbbi félvászon
kötésben. Vadas Ernő, Dulovits Jenő, Kozák Lajos, Szőllősy Kálmán, Aszmann Ferenc, Csörgeő
Tibor, Veress Ferenc és mások fekete-fehér fotóival illusztrált. ............................................................2 000

16253.1944 Mini zsebnaptár, 5x3,5 cm ..............................................................................................................800
16254.1944 Kincses Újság családi képes hetilap IV. évfolyamának 13. és 25. száma ...................................1 400
16255.1944 Újpest hirdetmény az iparos és kereskedő tanonciskolába való beíratás tárgyában 32x44 cm ..1 000
16256.1944 A Kincses Újság IV. évfolyamának 20. és 29. száma ..................................................................1 400
16257.1944 Gödöllői Hírlap 1944. augusztus 20., XVII. évf. 34. szám, 4 p. ....................................................1 000
16258.1944 Magyar építőművészet augusztus és októberi száma .................................................................2 400
16259.1944 Pesti Posta, 1944. okt. 1., I. évf. 5. sz., szakadásokkal, 8 p. .......................................................1 200
16260.1945 Felhívás iskolaköteles korban lévő gyermekek beíratására nagy méretű hirdetmény 64x48 cm

...............................................................................................................................................................1 000
16261.1945 Tájékoztató az általános iskolák megnyitásáról nagy méretű hirdetmény 64x48 cm ...................1 000
16262.1945 Magyar Múzeum. 1945. október. I. évf. 1. szám. Szerk.: Huszár Lajos és Radnóti Aladár. Bp.,

Magyar Történeti Múzeum,(Egyetemi Nyomda), 52 p. .........................................................................3 000
16263.1945 A Vörös Hadsereg röplapja náci ellenes propaganda 20x30 cm .................................................4 000
16264.1945 Az Ideiglenes Nemzeti Kormány hirdetménye polgárőrségek megszervezéséről 30x40 cm .......4 000
16265.1946 Magyar Helységnévtár a volt trianoni terület szerint, Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye, szerk.:

Dr. Csihás Gyula, 24p ...........................................................................................................................1 200
16266.1946-1950 Szabad Száj I-V. évfolyamok számai, kb. 50 db, vegyes állapotban ..................................5 000
16267.cca 1946-1948 Pesti Izé vegyes számai, kb. 50 db, vegyes állapotban ...............................................5 000
16268.1946 Meghívó a Független Kisgazda-, Földmunkás és Polgári Párt által rendezett hangversenyre

és kisgazda bálra ..................................................................................................................................1 400
16269.1946.III.19 Magyar Jövő, Hungarian Daily Journal amerikai magyar napilap száma, március 15. és

a Magyar Köztársaság témájú írásokkal, címlapon Gellért Hugó (1892-1985) illusztrációjával. 14 p.
Szakadásokkal. .....................................................................................................................................9 500

16270.1946 Minőségi osztályozás és legmagasabb vállalati árak. Budapesti Nőiszabók, Leányruha- és
Fűzőkészítők Ipartestülete. Bélyegzővel, kisebb lapszéli szakadásokkal, sarkain vágott, 26,5x23 cm
...............................................................................................................................................................2 000

16271.1946. Szabad száj. I. évf. 10. sz. 1946. aug. 24., foltos, 2 sztl. lev. ......................................................1 000
16272.cca 1946 Szülők szemináriuma előadás sorozat röplapja 14x21 cm ....................................................1 200
16273.1947 Öreg Bencés Diákok táncestélye, 2 db meghívó (1947. feb. 17. - Gellért Szálló, április 6. -

Központi Katolikus Kör Club), borítékokkal. + 1948 Bencés Diákok Bálja meghívó, 1948. feb. 9. -
Park Club borítékkal. .............................................................................................................................2 400

16274.1947 meghívó Ceskoslovenska obec legionarska, kissé foltos, 10x15 cm ...........................................1 200
16275.cca 1947 Mindszenty József arcképe, Lühnsdorff Károly rajza után, Budapesti Actio Catholica

kiadása, Athenaeum mélynyomása, 14x9,5 cm ....................................................................................1 200
16276.1948-1949 Fűrész I. évf. 1., 2., 3. + II. évf. 4., 13., 14., 23. számai (7 db, közte az induló szám),

vegyes állapotban .................................................................................................................................1 600
16277.1948-1949 A gyógyszerész c. folyóirat 5 db száma, vegyes állapotban ...............................................1 200
16278.1948 Parti navigációs állomások térképes bemutatása. Bern, .............................................................2 400
16280.1948 Ott voltunk a nagy Sztálin 70-ik születésnapján. ..........................................................................1 200
16281.1948 Meghívó a bencés diákok báljára, 2 db ........................................................................................1 000
16282.1948 Válasz. VIII. évf. I. félév. Szerk.: Illyés Gyula. Bp., Antiqua Rt., 2+493+3 p. Kopott

félvászon-kötésekben, a VIII. évfolyam lapja a 261. oldaltól kezdve sérültek. ......................................1 600
16283.1948-1969 10 db különféle zsebnaptár, vegyes, viseltes állapotban .......................................................900
16284.1949 2 db országgyűlési képviselőválasztás szavazólap: Heves-Nógrád-Honti választókerület férfi

és Nagybudapesti választókerület női szavazólap, ...............................................................................1 200
16285.cca 1949 Magyar Függetlenségi Népfront színes, illusztrált választási prospektusa, Rákosi Mátyás

képével. Bp., Szikra-ny., kihajtva: 40x16,5 cm ......................................................................................1 400
16286.1950 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 88. évi jelentése és

zárószámadása 1949-ről. Bp., Kultúra-ny., 71+(1) p. Kissé foltos borítóval. ........................................1 200
16287.cca 1950 5 db szocreál és munkásmozgalmi füzet ...............................................................................4 000
16288.cca 1950-1980 Paul Cézanne után: Kettős portré. Nyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

14×19 cm .................................................................................................................................................800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16289.cca 1950-58 Angol labdarúgó válogatott 17 db meccsfüzete (Brazília, Németország, Szovjetúnió,
Ausztria, Wales, Jugoszlávia stb.), vegyes, többségében jó állapotban / England national team, 17
football match booklets from the 1950s, against Brazil, Yugoslavia, USSR, West Germany,
Asutria, Wales etc., mainly in good condition ......................................................................................24 000

16290.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, lap tetején
egészen apró foltokkal, 32x21,5 cm ......................................................................................................2 800

16291.cca 1950-90 Apáti Abkarovics Béla (1888-1957) nagybányai, majd szentendrei festőművésszel
kapcsolatos kiállítási meghívók, katalógusok, újságcikkek ...................................................................1 800

16292.1951 Győr-Sopronmegyei Lavasbajnokságok Győrben, programfüzet, 16p ........................................2 600
16293.1951-52 Szabad Művészet 3 db lapszáma: 1952, 5. és8., 1951 7.sz. Kiadói papírkötésben. ..............1 200
16294.1951-1952 Táncművészet c. folyóirat I. és II. évf. számai egybekötve (nem teljes évfolyamok),

számos fekete-fehér fotóval, félvászon-kötésben, az első címlapon vágásból eredő hiánnyal ............1 800
16295.1952 Népsport kb 20 db szórvány száma, főleg olimpiai témákkal ......................................................2 800
16296.1952 MÁV Igazgatósági Rendeletek 15 db száma. Kiadja a Magyar Államvasutak Igazgatósága

saját közegei számára, kézirat gyanánt. Vegyes állapotban. ...............................................................2 000
16297.cca 1953 Itt fertőző (ragályos) beteg van - Tilos a belépés, 3 db figyelmeztető cédula, 14x9,5 cm .....1 200
16298.1953-1987 3 db gyermekújság: Kisdobos 1953. és 1965. decemberi száma + Dörmögő Dömötör

1987. decemberi száma ........................................................................................................................1 200
16299.1953 Szabad Ifjúság 5 db egymás követő száma (IV. évf. 56-60. sz., 1953. márc. 7.-12.), a

címlapokon Sztálin halálával és temetésével kapcsolatos hírekkel, fotókkal. Vegyes állapotban. .......5 000
16300.1953 Sztálin halálára kiadott újságok és különkidasok, vegyes állapotban 8 db ..................................3 000
16301.1953 Bér és Norma Kiskönyvtára 17. szám: Gépkocsi- és lóvontatási összevont országos

normaalapok. Összeáll.: Kucsera Gyula. Bp., Tervgazdasági Könyvkiadó, intézményi bélyegzésekkel,
76 p. .........................................................................................................................................................800

16302.1953 Béke és Szabadság IV. évf. 49. sz., 1953. dec. 2. Benne a londoni Magyarország-Anglia (6:3)
mérkőzés beszámolójával és képeivel. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrálva. Kissé sérült
lapszélekkel, középen hajtott. ...............................................................................................................5 000

16303.1954 Szabad Ifjúság V. évf. 154. sz. (töredékszám), 1954. júl. 1., a címlapon a labdarúgó
VB-döntőbe bejutott Aranycsapat tagjai (Grosics, Buzánszky, Bozsik, stb.), ill. a válogatottal
kapcsolatos hírek. Kissé foltos, az utolsó lapon kivágásból eredő hiánnyal, a 3-4. oldalak
hiányoznak. ...........................................................................................................................................1 600

16304.1954 Budapesti Vörös Lobogó Sportkör, Nemzetközi atlétikai viadal versenyrendje. Bp., Állami-ny.,
16 p. Tűzött papírkötés, enyhén viseltes. ..............................................................................................1 000

16305.1955-1986 Vegyes nyomtatvány télel, 3 db:  1955 Szabad Művészet IX. évf. 6-7. sz. Foltos
borítóval.  1984 Plakate Galeria Wolfgang Ketterer München 83. Auktion. Plakate.; 1986 Profil.
1986/10. IX. évf. decemberi szám. ........................................................................................................1 200

16306.1955 A Képes Sport teljes évfolyama bekötve. Hozzákötve egy MTK hiradó is. Jó állapotban,
félvászon kötésben. Az Aranycsapat sok mérkőzésének fotójával .......................................................9 000

16307.1955 Roma I. Antonio Carbonati (1893-1956) festőművész rézkarcairól készült reprodukciók, 12 db.
Kiadói mappában, 42x29,5 cm. .............................................................................................................2 000

16308.Magyar Népsport 1956. nov. 2. száma a forradalom alatti sport híreivel ..............................................2 000
16309.1956 Népszabadság. I. évf. 1. sz. .........................................................................................................2 000
16310.Népsport 1956 aug. 23. száma, benne a Magyarország-Jugoszlávia elleni Aranycsapat labdarúgó

mérkőzésről szóló tudósítással .............................................................................................................2 800
16311.1956 Közhír. Hírlapterjesztő zsebkönyv. H.n., 1955, Postavezérigazgatóság Ügyosztály. 64 p.

Kiadói papírkötés, foltos és sérült borítóval, intézményi bélyegzőkkel, utolsó néhány lap foltos és
teteje kissé sérült. .................................................................................................................................1 000

16312.Vegyes, nagy 1956-os újság tétel + 1989 Nagy Imre és tsai újratemetéséről szóló Népszabadság
kiadás ..................................................................................................................................................10 000

16313.1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, ....................................................................2 200
16314.13 db 1956-os röplap a forradalom idejéből ........................................................................................10 000
16315.1956 Képes Sport. Olimpiai képes különkiadás, 1956. december 18., Melbourne-i Olimpia, borító

hátoldala szakadt és ragasztóval javított ..............................................................................................3 600
16316.1956 Igazság, a magyar forradalmi ifjúság és honvédek lapja 3 db száma: nov. 1., 2. és 3., a

forradalom híreivel (Beszélgetés Maléter Pál ezredessel, az új kormány névsora stb.), többek közt
Örkény István és Szilvási Lajos írásaival, szakadásokkal, sérülésekkel ..............................................2 000

16317.1956 össz. 4 db újság a forradalom és szabadságharc idejéből és a közvetlen azt követő
időszakból: Magyar Nemzet, okt. 31. és Népszabadság, nov. 17., 20. és 27. lapszámai,
szakadásokkal, sérülésekkel. ................................................................................................................2 000

16318.1956 össz. 3 db újság Szabad Nép okt. 21. és 23. lapszáma a forradalom előzményeivel valamint a
Népszabadság nov. 20. lapszáma a közvetlen azt követő időszakból, szakadásokkal, sérülésekkel. .2 000

16319.1956 6 db forradalmi újság + 1 röplap ................................................................................................10 000
16320.1956 Tartós békéért, népi demokráciáért! A Kommunista és a Munkáspártok Tájékoztató Irodájának

hetilapja. Bukarest. 1959. febr. 19. Bp., Szabadság Lapkiadóvállalat, 10 p. ...........................................800



163

16321.1956 Mi az igazság Jugoszláviáról? A Hazafias Népfront külpolitikai füzetei 53. sz. Bp., Hazafias
Népfront Országos Tanácsa (Egyetemi Ny.), 55+(1) p. Kiadói tűzött papríkötés. ................................1 600

16322.1956 Igazság, a magyar forradalmi ifjúság és honvédek lapjának 2 db száma: okt. 31. és nov. 1., a
forradalom híreivel (Beszélgetés Maléter Pál ezredessel, Nagy Imre beszéde stb.), kissé foltos, okt.
31. sz. szakadásokkal ...........................................................................................................................1 800

16323.1956 Forradalmi újságok 13 db október 23 és november 4. közötti számok, valamint 6 db
közvetlenül utána ..................................................................................................................................8 000

16324.1956-1959 B.H.É.V. Jelző, a BHÉV dolgozóinak üzemi lapja, I. évf. 4. sz., 1959. jún. 25. Megjelent
500 példányban. + OTSB Közlöny VII. évf. 1. sz., 1956. jan. 20. Megjelent 2400 példányban. ...........2 000

16325.1958-1962 4 db Labdarúgás c újság .....................................................................................................1 200
16326.cca 1958-61 Képes Sport 2 db és a Népsport 5 db lapszáma, részben sérült .....................................1 800
16327.cca 1960 6 db dísztávirat .........................................................................................................................800
16328.1960 Diadal Helsinkiben képes kiadvány az olimpián részt vett magyar csapatról ..............................2 200
16329.cca 1960 Tápiószőlős, Tápiószecső 4 db középület terve fotópapíron. 46x22 cm ...............................5 000
16330.1960 MOKÉP 10 db film reklám kép tokkal, Májusi fagy és mások. 6x9 cm ........................................2 000
16331.1960 SKF Golyós és görgős csapágyak, 6000. sz. főkatalógus, 125p .................................................1 600
16332.cca 1960 Készítsünk villamos játékvasutat Pannonia alkatrészekből. Bp., Kossuth-ny., 32 p. Kiadói

tűzött papírkötés. ......................................................................................................................................800
16333.cca 1960 Folies Bergere francia mulató programfüzete. Francia nyelven, rengeteg fotóval, korabeli

reklámokkal, sérült, kopott borítóval. .....................................................................................................6 000
16334.cca 1960 Mérőműszerek I. rész, Kalibergyár Budapest, illusztrált katalógus, az első lap sérült,

ragasztott ..............................................................................................................................................1 600
16335.cca 1960 Méhkímélő szerek, kihajtható prospektus + 1955 Országos Méhészeti Szövetkezeti

Vállalat árlapja. ......................................................................................................................................1 400
16336.1960 Suspense Vol. 3. No. 9., September 1960. Contents: The Dream - Exlusive long complete

story by Agathe Christie; Showdown by Errol Flynn; etc. 144 p. / Angol nyelvű irodalmi folyóirat,
Agatha Christie és mások novelláival, írásaival. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ........1 400

16337.cca 1960 Palio di Siena, kihajtható, illusztrált idegenforgalmi ismertető, német nyelvű, 69x36 cm ......1 000
16338.cca 1960 Budapester Hotels, az IBUSZ német nyelvű, képes idegenforgalmi prospektusa. Bp.,

Egyetemi-ny., 24 p. Tűzött papírkötés. .................................................................................................1 400
16339.cca 1960 Budapesttel kapcsolatos gyűjtőkártyák, 8 db, 9,5×7,5 cm .....................................................1 400
16340.1960 Meghívó, Thorma János Múzeum, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására. Sárdy

Brutus, a kiállító művész részére, a Magyar Nemzeti Galériába postázott levelezőlap! .......................1 400
16341.1960 Meghívó Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész kiállítására, Tornyai János Múzeum,

Hódmezővásárhely, Nagytétényi Kastély Múzeumnak postázva, kis folttal ..........................................1 200
16342.cca 1960-1980 A Magyar Viscosagyár karácsonyi-újévi üdvözlőlapja, rézkarccal illusztrálva,

aláírással ...............................................................................................................................................1 000
16343.cca 1960-1970 Érsekcsanádi népviselet, Colorvox hanglemez képeslap, "With the compliments of

MALÉV" felirattal (a MALÉV ajándéka), eredeti borítékkal, 20x15 cm ..................................................1 200
16344.1961 Szombathely Építsük, szépítsük Szombathelyt képes füzet nagyon sok képpel .........................3 400
16345.1961-1968 8 db retró zsebnaptár, határidőnapló, bejegyzésekkel .......................................................1 400
16346.1962 A Miroir du Football c magazin egy száma, a borítón Puskás Ferenc aranycsapat

labdarúgójával .......................................................................................................................................3 800
16347.1964 Boldog új esztendőt kívánnak a Kéményseprő Vállalat dolgozói, Globus Nyomda, falinaptár,

hajtott, 29×20,5 cm ...............................................................................................................................1 000
16348.1964 A Művészettörténeti Értesítő 4 db száma, XIII. évfolyam 1-4. szám ............................................1 800
16349.1964 Népsport a tokiói olimpiáról tudósító lapszámok +1 db 1981-es ..................................................2 800
16350.1964-65 3 db The Review of English studies. A quarterly journal of English literature and the English

Language. ed: J. B. Bamborough. ...........................................................................................................100
16351.1965 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm .........................................................2 800
16352.cca 1965-1990 11 db vegyes kiállítási propsektus ................................................................................1 600
16353.1966 Ludas Matyi XXII. évf. 9 db száma, többek közt Sajdik Ferenc, Hegedűs István és Toncz

Tibor rajzaival, vegyes állapotban (egy szám hiányos) .........................................................................2 600
16354.1967-1968 Házinyúl és Prémesállattenyésztési Hiradó 4 db száma (1967. 3. és 4-5., 1968. 2. és 3.

sz.) A Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos Egyesülete kiadványa. Bp., MAHPOE
(Erdészeti Műszaki és Szervezési Iroda), 50 p., 70 p., 72 p., 73+(1) p. Vegyes állapotban.
Megjelent 960-1015 példányban. + Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos
Egyesülete bélyegzővel ellátott befizetési szelvénye ............................................................................1 000

16355.1967-1974 3 db futball témájú újság: Labdarúgás 1967. februári és 1968. decemberi száma +
Képes Sport labdarúgó magazin 1974-es világbajnoksággal foglalkozó száma ..................................2 000

16356.1968 Manchester United - Ferencváros futballmeccs prospektusa, 12p ..............................................9 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16357.1969 Sziget a szárazföldön című film prospektusa ...............................................................................1 000
16358.cca 1970 Külföldi énekesek és előadók, 7 db fényképes nyomtatvány, EMI Columbia kiadása, 14x9

cm körül .................................................................................................................................................1 000
16359.1970 Az ausztrál labdarúgó-válogatott játékosai a sikeres délkelet-ázsiai túra előtt (10 mérkőzés,

10 győzelem), köztük Johnny Warren csapatkapitány és a magyar származású Abonyi Attila; fotó, a
hátoldalon feliratozva, 25x21 cm ...........................................................................................................1 800

16360.cca 1970 3 db falinaptár lap Józsa János (1936-2016) illusztrációival, lapok teteje lyukasztás mentén
kissé sérült és foltos, 34,5×49 cm ............................................................................................................200

16361.cca 1970-1990 Vegyes retró idegenforgalmi prospektus tétel, közte osztrák, spanyol (Barcelona),
jugoszláv prospektusok...stb. ................................................................................................................2 400

16362.cca 1970-90 Ferdi Afflerbach (1922-2005): Vogel Gryff, Umzug der drei Ehrengesellschaften
Kleinbasels. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fa keretben, 36x104 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ........5 000

16363.cca 1970-1980 4 db retró hotel-ismertető prospektus ...........................................................................1 400
16364.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf

Fotoleinen. Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ..............................1 000
16365.1970-1987 Magyar Hírlap és Népszabadság újságok, 6 db (közte egy duplum), a címlapokon Kádár

Jánossal ................................................................................................................................................4 000
16366.cca 1970-1980 Budapest XX. ker. pesterzsébeti lakótelep út és közmű kivételi terve, valamint egy

kerti csap öntözőhálózati terve ..............................................................................................................1 000
16367.1972.IX.5., Képes Sport müncheni olimpiáról tudósító száma, Aranyérem melléklettel, számos

fekete-fehér fotóval, részben felvágatlan példány, 64 p. .......................................................................1 000
16368.1972 Magyarországi méhlegelők térképe, 1 : 350.000, Bp., Kartográfiai Vállalat-Országos

Méhészeti Szövetkezeti Központ, kétoldalas, kisebb szakadásokkal, 86x76 cm + 1984-1987
Méhészet c. folyóirat 4 db száma ..........................................................................................................1 400

16369.1974 Intézeti Szemle. Nemzetközi Kikészítő Intézet, humoros iskolaújság, kissé foltos hátsó
borítóval, 22 p. ......................................................................................................................................1 000

16370.cca 1975 Reich Károly (1922-1988): Szerelmespár (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a Firenze).
Nyomat, papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró felületi sérülésekkel, 69,5×48,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

16371.cca 1975 Reich Károly (1922-1988): Leány (Saluti sinceri al Festival de l'Unita a Firenze). Nyomat,
papír, jelzett a nyomaton, kartonra kasírozva, lapszéli apró foltokkal, 69,5×48,5 cm ...........................5 000

16372.1976 Dinky játékprospektus, címlapon szakadással, 43p .....................................................................1 000
16373.1976 A Mohácsi Történelmi Emlékhely 1526-1976. (Az ebben az évben megnyitott emlékhely

ismertető füzete). Pécs, Mecsek-Tourist Baranya megyei Idegenforgalmi Hivatal, 7 sztl. lev.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Tűzött papírkötés, helyenként sérült lapszélekkel. Megjelent 5000
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

16374.1976 A Magyar Úttörők Szövetsége működési szabályzata. Bp., Lapkiadó Vállalat, 32 p. Kiadói
tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................1 200

16375.1977 Ady Endre kiállítás Romániában - versfordítások + nagykövetségi meghívók a kiállításra + a
Magyar Nemzetben megjelent cikk a kiállításról ...................................................................................1 200

16376.1977 Tavaszi Divatalbum, szabásminta melléklettel, 20p .....................................................................1 200
16377.1978 Hószakadás, Ifjúsíági Filmszem 2 db képes filmes kiadvány ......................................................1 000
16378.1978 Új Ember XXXIV. évf. 43. és 53. száma, a címlapon II. János Pál pápával kapcsolatos

írásokkal, az egyik szám kissé foltos, 6 p.+6 p. ....................................................................................1 000
16379.1978 Dahnken katalógus (ékszer, óra, stb.), színes fotókkal illusztrált, angol nyelvű, kissé viseltes

borítóval ................................................................................................................................................1 600
16380.1978 A Városépítés című folyóirat 78/4. száma ....................................................................................1 000
16381.cca 1980 AKA Electric, német (NDK) elektronikai készülékeket gyártó cég ajándéka, 45 db

feliratozott fekete-fehér fotó (Wartburg autók, Türingia nevezetességei, stb.), jó állapotban, 18x13
cm méretben, egészvászon mappában. ...............................................................................................1 400

16382.1980 A Városépítés című folyóirat 80/6. száma ....................................................................................1 000
16383.cca 1980 3 db Trabant kezelési útmutató vegyes állapotban ...............................................................2 400
16384.cca 1980 Jur Hronec 1881-1959. 21 db fekete-fehér képtábla (komplett), angol nyelvű

kísérőszöveggel, kiadói papírborítóban. ..................................................................................................900
16385.cca 1980-1990 Kínai utazási prospektusok, színes képekkel ...............................................................2 400
16386.cca 1980-2000 Die Salzkammergut-Bahn. Régi leporelló modern kiadása. Német nyelven. Kiadói

papírborítóban. ......................................................................................................................................1 000
16387.1980-2000 10 db színházi bemutató prospektus ..................................................................................1 000
16388.1981 Madártani tájékoztató 2 száma: 1981.július-augusztus-szeptember és

október-november-december. Bp., Magyar Madártani Egyesület. Papírkötés. ....................................1 000
16389.1981-1984 A spanyol labdarúgó-válogatott, ill. a Real Madrid csapatát ábrázoló 3 db fotónyomat

(közte két egyforma), 21x15 cm ............................................................................................................1 200
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16390.1982 Mikes Lilla (1924-2004) Jászai Mari-díjas magyar színésznő részére adományozott érdemes
művész cím meghívó levél és kártya + 13 db fotó, részben a hátoldalán jelzett ..................................6 500

16391.1982-1983 3 db MOKÉP filmismertető mappa (Guernica, Hosszú vágta, Elcserélt szerelem), a
filmek jeleneteit ábrázoló színes fotókkal, 500-1000 pld., 24x18 cm körül ...........................................4 000

16392.cca 1984 A német (NSZK) futball-válogatottat ábrázoló képes nyomtatvány, hátoldalán a csapat
tagjainak nyomtatott aláírásaival (Franz Beckenbauer, Lothar Matthäus, stb.), 15x10,5 cm ................1 400

16393.cca 1984-88 Szexuális felvilágosító kiadványok, össz. 3 db: illányi Péter, Mészáros F. László: A
szeretkezés. Szexuális felvilágosító kiadvány. Bp., 1988, Pszichoteam, színes fotókkal illusztrált,
tűzött papírkötésben + Terry-Mike: A csók. Papírkötés. Foltos, utolsó lap és hátsó borító
összeragadt + Brencsán János-Töreky Ferenc: Szex-Lex. Bp., 1984, Medicina. Papírkötés ..............1 200

16394.1984-1986 Manó Magazin 2 száma. PMMF Magasépítési Szak. Humoros főiskolai újság. .................1 200
16395.1985-1987 BSE Természetjáró Szakosztály túratervei, 3 db gépirat, tűzve, vegyes állapotban +

1987 Új Ember falinaptára római katolikus hívek részére, 39x29 cm ...................................................1 400
16396.1986 New Égéstermék. Gyógyi '86. 1985-86 tanesztendő. A PMMF Épületgépész szaknapra

kiadva, 28 p. Humoros főiskolai újság. ..................................................................................................1 000
16397.1986 Homoki-Nagy István természetfotói, fekete-fehér fotókkal illusztrált asztali naptár, kissé foltos,

27,5x18 cm ............................................................................................................................................1 800
16398.cca 1986 Mélylélektan. PMMF MÉ. Humoros főiskolai újság. ..............................................................1 000
16399.1988 Grimasz - szatirikus irodalmi magazin 1. szám ............................................................................1 200
16400.1989 Népszabadság 2 db különkiadású száma a romániai forradalom eseményeiről, "Nicolae

Ceausescu elmenekült" - "Kivégezték Ceausescut", 4 p.+4 p. .............................................................1 400
16401.1989 Playboy magazin magyar kiadásának első száma, kihajtható poszterrel, olvasott állapotban ....2 000
16402.1989 TOTÓ részvételi szabályzat ............................................................................................................800
16403.1989 Országgyűlési Tudósítások 1989. május 12. száma, benne a rendszerváltás híreivel. ...............1 000
16404.1990 Szuper-szabásminta, nagyméretű ív, 104x57 cm ...........................................................................900
16405.cca 1990 Tutti Frutti Party erotikus magazin 5 száma ..........................................................................1 000
16406.cca 1990-2003 Magyar Hírek 1 db és az Igazunk '56 4 db lapszáma, több érdekes írással az

1956-os forradalomról, egy duplummal .................................................................................................1 000
16407.1991 Szelényi Károly (1943- ): II. János Pál pápa látogatása Magyarországon, Budapest, Hősök

tere. Kézzel számozott, jelzett fotónyomat. Feltekerve, a lap kissé hullámos, 51x36 cm .....................2 800
16408.X-Men 3. szám, 1992/3, szept., Marvel képregény, magyar nyelvű, kissé sérült borítóval. ..................3 600
16409.1992-2003 Playboy magazin 4 száma ..................................................................................................1 000
16410.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.

Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

16411.cca 1998 Fel! Szent Korona eszméről szóló kiadvány, 50p ..................................................................1 000
16412.1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés ........2 400
16413.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,

526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000
16414.1999 Káli Híradó, egy zöld újság a Balatonfelvidékről, 152p ................................................................1 200
16415.1999 Sidney, a Celebration in Pictures. The Daily Telegraph Millennium Special. 3 db angol nyelvű

kiadvány, gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés. ..................................................2 000
16416.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,

472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000
16417.2000 Az Ötvenegyedik, Bernath/y Sándor AstroMythoPorno kiállítása, színes reprodukciókkal

illusztrált katalógus, némi kopással .......................................................................................................1 200
16418.cca 2000 Picasso nyomat. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 32x20 cm ...............................................3 000
16419.cca 2000 Nyomat Paul Gauguin után. Ofszet, papír, kartonra kasírozva. Üvegezett fakeretben,

35×44 cm ..............................................................................................................................................4 000
16420.cca 2000 Marcel Voinea (1951-): Karikatúra. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 25x18 cm ...........................................................................................................3 000
16421.cca 2000 Marcel Voinea (1951-): Bohóc. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 28x20 cm ............................................................................................................................3 000
16422.cca 2000 női aktok, 3 db régi fotó után készült modern nyomat, üvegezett fakeretben, 14x9,5 és

10,5x15 cm közötti méretekben ............................................................................................................2 400
16423.cca 2000 6 db National Geographic képes ismeretterjesztő kiadvány (plakát, térkép), nagyméretűek ...900
16424.cca 2000 40 db modern szentkép ............................................................................................................900
16425.cca 2000-2020 Malevics után: Geometrikus kompozíció. Nyomat, papír. Dekoratív, kissé sérült

üvegezett fakeretben, 45×62 cm ...........................................................................................................8 000
16426.cca 2000-2020 3 db színes nyomat a Szent Jakab-út egyes helyszíneiről papíron, 21x29,5 cm .........2 000
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16427.2002 III. Tavaszi Tárlat, 5 db képeslap tokban ........................................................................................800
16428.2003-2014 Kincses Kalendárium 12 db egymást követő száma ..........................................................4 800
16429.2005 John Lennon Official Calendar, fekete-fehér fotókkal illusztrált fali naptár, használt állapotban,

30x30 cm ...............................................................................................................................................2 000
16430.cca 2005-2010 Für Emil (1967-) festőművész festményeiről készült 3d képeslap reprodukció,

részben judaika témájú. 10×14 cm, üvegezett fakeretben. ...................................................................3 000
16431.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.

Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................3 000

16432.2008 The Sámi in Finland, angol nyelvű, képes ismertető prospektus .................................................1 000
16433.2008 Csíksomlyó naptár 24x34 cm .......................................................................................................1 600
16434.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.

Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. ..................................................3 000
16435.2009 Girls Exclusive, nagyméretű erotikus falinaptár, 49x34 cm ..........................................................3 000
16436.cca 2010 Tag Heuer óra katalógus. Kiadói kartonált papírkötésben ....................................................1 400
16437.2012 Budavár anno és most, fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált fali naptár, 22x22 cm .............1 200
16438.2017 Paulo Coelho Barátság 2017 Naptár. Pécs, Alexandra. ..............................................................1 000
16439.2023 Izraeli receptek fali naptár, színes fotókkal illusztrált, újszerű állapot, 31x23 cm ........................1 600
16440.EEA - Rotterdam, London, Budapest, épületeket bemutató leporelló, törésnyommal ..........................1 400
16441.7 db retró német idegenforgalmi prospektus és térkép .........................................................................1 000
16442.14 db vegyes külföldi idegenforgalmi prospektus és térkép ..................................................................1 000
16443.2 db Walt Disney Lustiges Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet .....................1 200
16444.2 db Walt Disney Lustiges Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet, az egyik

sérült, ragasztott ....................................................................................................................................1 200
16445.3 db román karikatúra-füzetke / Romanian caricature booklets ............................................................2 400
16446.2 db Walt Disney Lustige Taschenbuch német nyelvű képregényfüzet, az egyik hiányos címlappal ...1 200
16447.12 db vegyes régi nyomtatvány: Illustrirte Zeitung címlapok / töredékek, térképek, háborús képek;

vegyes állapotban (közte sérültek), 40x29 cm körül .............................................................................1 000
16448.Dalí + Rodin, 2 db képes múzeumi prospektus, francia nyelvű ............................................................1 000
16449.Sopron. Budapest Székesfőváros Iskolai Kirándulóvonata. 7. Bp., 1934, Budapest Székesfőváros

Házinyomdája. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .......................................................................2 400
16450.Mirko Hanák (1921-1971) cseh grafikus, festőművész képeiről 8 db színes reprodukció, 21x14 cm

méretben, kiadói papírmappában .........................................................................................................1 200
16451.3 db KPVDSZ Vörös Meteor Természetbarát egyesületi évkönyv: 1984,1981,1988. évi. ....................3 000
16452.Kis, vegyes papírrégiség tétel: számlák, grúz ex libris könyv, szkíta nyomtatvány, stb ........................1 600
16453.Fogyókúrás dicsérő oklevél, kitöltetlen humoros ..................................................................................1 600
16454.Repüléssel kapcsolatos kiadványok: Bánhidi Antal: Mese a Gerlékről, Junkers gépek

Magyarországon, stb, össz 7 db ...........................................................................................................3 000
16455.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ............................................................................................1 000
16456.Tucatnyi vegyes olimpiai tárgyú nyomtatvány, képeslap ......................................................................1 000
16457.Vegyes szentkép és vallási emléklap tétel ............................................................................................1 800
16458.Raffael - album. Mit Einführung von Prof. Th. Wedepohl. Berlin, én., Verlag der Vereinigten

Kunstanstalten MBH, 18 sztl. lev. Német nyelven. Papírkötésben. + Merians Zürcher Stiche, 13
illusztráció. Papírmappában, sérült, javított gerinccel, kijáró lapokkal. .................................................1 000

16459.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Réka asszony sátoros kertje. Nyomat, papír. Foltos. Lapszéli
apró szakadásokkal. 10x10 cm. ............................................................................................................3 000

16460.Régebbi használati utasítások, jótállások (varrógép, táskarádió, Csepel kerékpár, stb.), össz. 10 db .1 200
16461.Népi hímzések, díszítő minták (székely, matyó, torockói, stb.), 9 db különféle, vegyes méretben +

néprajzi térkép, 29,5x21 cm ..................................................................................................................1 400
16462.5 db régi svájci, osztrák idegenforgalmi prospektus .............................................................................1 800
16463.ifj. Feszt László (1957- ) saját grafikájával illusztrált névjegykártyája, 10x14,5 cm ..............................1 800
16464.Zongoralecke, pornográf grafikáról készült modern nyomat, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

teljes méret: 43x32,5 cm .......................................................................................................................2 800
16465.2 db régi imakönyv + családkönyv + vegyes szentképek és vallási témájú nyomtatványok .................2 800
16466.Buda, Eger, Hatvan és Szolnok 16-17. századi látképe, 4 db nagyméretű, színes reprint, 47x33 cm .1 000
16467.15 db különféle táblázat (régi tolótáblázat, korong, geometriai, periódusos rendszer, stb.) .................1 400
16468.Meisner jelzéssel: Czieszyn. Nyomat, papír, üvegezett fakeretben. 14,5x28,5 cm ..............................2 000
16469.Budapesti téli életkép, modern nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm .........................................3 000
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16470.4 db Playboy erotikus magazin .............................................................................................................1 400
16471.Nagy-Magyarország megyéi és történelmi címerei, modern nyomat, feltekerve, 47x33 cm .................1 000
16472.Budai Várnegyed látképe, hajtott, 46×66 cm ........................................................................................1 200
16473.Vegyes névjegykártya tétel, 6 db: Bartóffy Margit (3 db), Bartóffy Miklósné, Eötvös Sándor

főhadnagy, Lelbach János, ...................................................................................................................1 400
16474.Doboznyi vegyes papírrégiség tétel, közötte némi modern anyag is ....................................................1 000
16475.4 db helytörténeti kiadvány: Bükki Nemzeti Park; A sárospataki vár; Országos Dalos Találkozó

Csongrád; A Palóc Múzeum állandó kiállításai. Vegyes állapotban. ....................................................1 400
16476.Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db .......2 000
16477.10 tábla Decorative Vorbilder c. folyóiratból, 35x25 cm és 34x24 cm ...................................................5 000
16478.Magyar Viseletek I-II. könyvrészlet, 2p .................................................................................................1 000
16479.Hasselmann K. pesti kesztyű-gyáros kétnyelvű reklámja / névjegykártyája, XIX: sz. közepe, fényes

felületű fotópapírra előhívva, középen törésnyommal, 10,5x6,5 cm .....................................................2 000
16480.Jeles napok: Kossuth apánk - A magyar kórus Budapest programfüzete 16 p. ...................................1 000
16481.A világ repülőgépei 3 db gyűjtőfüzet kompletten? 16 fejezet, összesen 528 db képes lappal,

repülőgéptípusok részletes adataival, fajták szerinti csoportosításban ................................................9 500
16482.Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok stb ..........................................................3 600
16483.Székely Himnusz + Árpád imája a honfoglaláskor, merített papíron, 2 db, 30x21 cm ..........................2 800
16484."Ha valaki olyan szorgos, mint a méh..." humoros nyomtatvány, 30×22 cm .........................................1 000
16485.Sumava - természetfotók nyomtatásban, 18×13 cm .............................................................................1 200
16486.Oost Vlaanderen (Kelet-Flandria, Belgium), 2 db mappa reprodukció képekkel (2x12 db), 18x11,5

cm méretben .........................................................................................................................................1 000
16487.100 db vegyes modern szentkép ..........................................................................................................2 800
16488.50 db vegyes régi szentkép ..................................................................................................................2 800
16489.Kevenc receptjeim. hn., én., Maxam. Lefűzhető mappában ....................................................................500
16490.6 db rendőrségi témájú plakát és prospektus (International Police Association, stb.), vegyes

méretben és állapotban, 60x42 cm-ig ...................................................................................................1 800
16491.Reich Károly (1922-1988): Vissza az időben, nyomat, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 22×16 cm ..4 000
16492.Édesanyámnak + Édesapámnak, 2 db vers merített papíron, 30x22 cm ..............................................1 600
16493.5 db erotikus újság ................................................................................................................................1 200
16494.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Réka asszony deszkás ablaka. Nyomat, papír. Foltos. 10x10

cm. ........................................................................................................................................................3 000
16495.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Csaba bölcseje. Nyomat, papír. Foltos. Lapszéli foltokkal és

sérülésekkel. 10,5x10 cm. .....................................................................................................................3 000
16496.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): (...) ház. Nyomat, papír. Foltos, lapszéli apró szakadással.

10x9,5 cm. .............................................................................................................................................3 000
16497.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): (...) ház. Nyomat, papír. Lapszéli foltokkal. 10,5x10 cm. ............3 000
16498.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Csaba háza. Nyomat, papír. Lap széle kissé foltos. 10x10 cm. .3 000
16499.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Üstökös ház. Nyomat, papír. Lap széle kissé foltos. 10x10 cm.

...............................................................................................................................................................3 000
16500.A szovjet hadsereg a béke őre, plakát, papírra kasírozva, sérült, felcsavarva, 65×102 cm .................1 000
16501.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Eresz. Nyomat, papír. Lapszéli foltokkal. 10,5x10 cm. ...............3 000
16502.Toroczkai Wigand Ede (1869-1945): Perosztó szék. Nyomat, papír. Foltos, lapszéli apró

sérülésekkel. 10,5x10 cm. .....................................................................................................................3 000

Plakát
16503.Az első csók (1941). Danielle Darrieux világfilmje. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?)

grafikája, jelzett a plakáton. Grund Lito, Bp. Lap alja vágott, hajtásnyomokkal, feltekerve, lapszéli
apró sérülésekkel. 84×28,5 cm. / Vintage Hungarian poster of the French movie Premier
rendez-vous starring Danielle Darrieux, with very minor damages on the edges, bottom is cut,
lithograph on paper. ............................................................................................................................75 000

16504.A cigány (1941). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát).  Rózsahegyi Kálmán, Zimonyi Márta, Adorján
Éva, Pataky Jenő, Gábor Miklós, Bilicsi Tivadar és mások szereplésével. Szigligeti Ede
népszínműve. Rendezte: Deésy Alfréd. Zene: Balázs Gyula. Litográfia, papír. Jelzett a plakáton.
Kellner Márkus Nyomda, Bp. Kárpát Film. Erdélyi Filmgyártó. Hajtásnyomokkal, feltekerve,
néhány egészen apró lapszéli szakadással. 94,5x29,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the
Hungarian movie The Gypsí (A cigány) from 1941, lithograph on paper, with very minor damages
on the edges. ......................................................................................................................................70 000

16505.Orient Express (1943). Pelsőczy Irén, Ajtay Andor, Vaszary Piri, Csortos Gyula, Pethes Sándor és
mások szereplésével. Rendezte Cserépy László. Litográfia, papír. Falk István (?-?) grafikája,
jelzett a plakáton. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Hajtásnyomokkal, feltekerve, lap felső részén
kisebb sérülésssel, lapszéli egészen apró sérülésekkel. 84×29,5 cm. / Vintage poster of a
Hungarian movie, damaged , lithograph on paper. .............................................................................55 000
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16506.Alida Valli szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Jelzés nélkül. Filmellátó
Kft. Lapszéli apró sérülésekkel, hajtásnyomokkal, feltekerve. 84×29 cm. / Vintage Hungarian
poster of a movie starring Alida Valli, with very small damages on the edges, lithograph on paper. ..55 000

16507.Caesar és Cleopatra (1945 körül). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Claude Rains, Vivian
(Vivien) Leigh és mások szereplésével. Színes Világfilm! Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Gáti Lito,
Bp. Hajtásnyomokkal, feltekerve, sérült, szakadásokkal. 28×84 cm. / Vintage rare Hungarian
poster of the 1945 British Technicolor film directed by Gabriel Pascal and starring Vivien Leigh
and Claude Rains, lithograph on paper, damaged. .............................................................................50 000

16508.E. Kandó Gyula: Salgó brikett, Salgótarjáni Kőszénbánya Rt. plakát, hajtott, gyűrődésekkel, kis
szakadásokkal, 92×64 cm ...................................................................................................................55 000

16509.1925 "Harangszentelés Máriabesnyőn", 1925. május. 25., plakát, rajta a harangszentelés
műsorával, és Horthy Miklóssal és Horthy Miklósnéval, hajtott, 47x31 cm ...........................................8 000

16510.1944 Gödöllői Levente Egyesült 1944. jún. 18. leventenap műsorának plakátja, Gödöllő, "Szent
István" Fiúotthon-nyomda, foltos, lapszéli gyűrődésekkel, hajtott, 47x31 cm + cca 1943 Gödöllői
mozi plakátok, 2 db: Petőfi Mozgó Gödöllő, Gödöllő, "Szent István" Fiúotthon-nyomda, hajtottak,
59x27 cmx2 .........................................................................................................................................10 000

16511.1927 a Budapesti Hírlap hirdetménye az aktuális számról, érdekes hírekkel, hajtott, 94×126 .............6 000
16512.1969 Szelid motorosok (Easy Rider), filmplakát, rendező: Denis Hopper, főszereplők: Peter

Fonda, Dennis Hopper, Jack Nicholson, Minerva, 1969, Printed in Scotland, a sarkain kis
lyukakkal, kis gyűrődésnyomokkal, a szélein néhány egészen kis szakadással, 62x84 cm/  1969
Easy Rider, movie poster, directed by Dennis Hopper, starring: Peter Fonda, Dennis Hopper, Jack
Nicholson, Minerva, 1969, Printed in Scotland, with little holes on the corners, with little creases,
with very small tears at the edges, 62x84 cm .....................................................................................12 000

16513.Omega együttes plakátja a tagok arcképeivel (Kóbor, Benkő, Presser stb.), 1960-as évek vége,
Beller Iván fotói, apró foltokkal, lapszéli apró sérülésekkel, 47,5x56,5 cm ...........................................5 000

16514.1978 Keménykalap és Krumpliorr, magyar filmplakát, rendezte: Bácskai Lauró István, főszereplők:
Alfonzó, Kovács Krisztián, Berkes Gábor, Haumann Péter, Szilágyi István, Hunnia Filmstúdió, Bp.,
MOKÉP, MAHIR, Offset és J.-ny., feltekerve, 80x56 cm ....................................................................12 000

16515.Hencze Tamás kiállítása, 1981, Dorottya Kiállítóterem, Bp.. Plakát, papír, Offset és Játékkártya
Nyomda, Bp. Megjelent 400 példányban. 47,5x67,5 cm .....................................................................14 000

16516.1962 Kass János (1927-2010): Ünnepi könyvhét plakát, Bp., Offset-ny., hajtva, kisebb lapszéli
lyukakkal, 82x57 cm ..............................................................................................................................5 000

16517.1987 Leopard Kommando Olasz-Svájci-NSZK film, nagyméretű filmplakát, moziplakát,
főszerepben: Lewis Colins, Klaus Kinski, zene: Ennio Morricone, 81x56,5 cm ....................................9 000

16518.1919 márciusa, választási gyűlési plakát, Ausztria, Deutschfreiheitlicher Volksverein und
Bauernbund für den Pongau, Ringlschwendtner & Rathmayr nyomda, Salzburg, papír, lap széle
kissé sérült, hajtásnyommal, feltekerve, 31x63 cm .............................................................................15 000

16519.cca 1930 Munkásblokk OTI választás plakát, beszakadásokkal, 47×63 cm .........................................1 600
16520.1966-1968 5 db villamosplakát, közte három egyforma Az utolsó kör c. magyar filmről, vegyes

állapotban, 23x17 cm körül ...................................................................................................................2 000
16521.cca 1970 Idejében vesd a mákot! kisplakát, szép állapotban, 24×15,5 cm ..........................................5 000
16522.1991 Andy Warhol: Marylin Monroe. 1991-es budapesti kiállítás plakátja. Ofszet, papír, MOMA

hivatalos kiadás. 60x90 cm .................................................................................................................10 000
16523.Fotók Kassákról kiállítási plakát 1992 60x90 cm ..................................................................................4 000
16524.1991 Andy Warhol: Marylin Monroe. 1991-es budapesti kiállítás plakátja. Kis sérüléssel. Ofszet,

papír, MOMA hivatalos kiadás. 60x90 cm .............................................................................................8 000
16525.1984 Hungarocoop retro reklám naptár plakát, design: Pál Csathó, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

apró sérülésekkel, 67,5x98 cm .............................................................................................................2 000
16526.1983 Törley Francois pezsgő, Hungarovin erotikus retro reklám naptár plakát, ofszet, papír,

feltekerve, lapszéli törésnyomokkal, 97x67 cm .....................................................................................2 000
16527.cca 1970-1980 Hungaroton hanglemez hetek, retró reklám plakát, (fotó: Tóth József 'Füles' (1940-)

?), Magyar Hirdető, Szombathely, Sylvester J.-ny., kis gyűrődésnyomokkal, 91x65 cm ......................3 000
16528.cca 1980 "A KHV új neve Caola", retró reklám plakát, Bp., Révai, gyűrődésnyommal, apró

szakadással, kis gyűrődésnyommal, 97x67 cm ....................................................................................2 400
16529.1982 "Árukínálat harminc éves tapasztalattal", Csemege Kereskedelmi Vállalat 30 éves, retró

reklám plakát, Bp., Offset-ny., az egyik sarkán kis gyűrődéssel, 97x67 cm .........................................2 400
16530.cca 1980 Compack Tea, retró reklám plakát, jelzett a nyomaton, Bp., MAHIR, Bp., Offset-ny.,

81x56 cm ...............................................................................................................................................1 800
16531.cca 1980 Helia-D, retró reklám plakát, Profilart. O. J., apró szakadással, kis felületi sérüléssel,

67x83 cm ...............................................................................................................................................3 800
16532.cca 1970-1980 Fabulon, retró reklám plakát, Bp., Offset-ny., foltos, 82x67 cm ...................................3 800
16533.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................3 000
16534.cca 1990-94 Szabad Demokraták Szövetsége (SZDSZ), országgyűlési választási plakát Pető Iván,

Rajk László, Magyar Bálint politikusokkal, feltekerve, törésekkel, kissé sérült, 41x57 cm ....................3 800
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16535.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
16536.1990 Fidesz - Dr. Molnár Péter plakát, 58×41 cm .................................................................................1 400
16537.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................8 000

16538.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................8 000

16539.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................8 000

16540.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát,Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................2 000

16541.cca 1950 DP-21 egyéni sugáradag mérő készlet szerkezete, propaganda plakát, foltos,
gyűrődésnyomokkal, 56x95 cm .............................................................................................................8 000

16542.cca 1954 A csörlő alkalmazása műszaki - mentések alkalmával, propaganda/műszaki plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda,
kis szakadásokkal, kis gyűrődésekkel, 50x70 cm .................................................................................8 000

16543.cca 1954 Födémek megerősítésének módjai, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Egyetemi nyomda, hajtásnyomokkal,
foltos, 49x67 cm ....................................................................................................................................8 000

16544.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................5 000
16545.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................4 000
16546.1975 március 17 plakát 70x90 cm ........................................................................................................4 000
16547.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................2 000
16548.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. sérült, 81x56cm .....................................1 000
16549.What's on mans mind Freud plakát 70x90 cm ......................................................................................4 000
16550.RED 2, moziplakát, feltekerve, apró lapszéli szakadásokkal, 98x68 cm ..............................................2 000
16551.cca 1990-94 Mavericks, ahol a hullámok születnek, moziplakát, feltekerve, apró sérülésekkel, kissé

foltos, 98x68 cm ....................................................................................................................................2 000
16552.1992 Williams-Renault premier, Suzuka, Forma-1, plakát, feltekerve, apró lapszéli szakadásokkal,

63x98 cm ...............................................................................................................................................2 600
16553.10 db Tanácsköztársaság plakát reprintje, lapméret: 34x24,5 cm ........................................................1 000
16554.1979 Budapesti Honvédelmi nap. Plakát 60x80 cm, széle kissé rojtos, hajtva .....................................4 000
16555.1946 Családi pótlék bevezetéséről szóló nagy méretű hirdetmény 106x88 cm ...................................1 000
16556.1980 4 db reprint Alfons Mucha plakát, ofszet, papír, csehszlovák kiadás, eredetileg 1902-ben

jelent meg. 62x21 és 62x39 cm ............................................................................................................7 000
16557.1948 A Clarisseum a háborúban megrongálódott, majd újjáépített színházának felavatásán

bemutatott, Mókaherceg karneválja c. előadás plakátja. Rákospalota, Szalézi Művek-ny. Hajtva, kis
foltokkal, 61x41,5 cm ............................................................................................................................2 400

16558.1929 Motorkezelői tanfolyam nagy méretű plakát 50x70 cm ................................................................4 000
16559.3 db reprint plakát: Unicum, Borolin sósborszesz, Első Magyar Hanglemezgyár, 34x24 cm ...............1 400
16560.cca 1975 Szocialista propaganda plakát ( "A XI. kongresszus határozatainak..."), 800 pld.,

feltekerve, 24,5x69 cm ..........................................................................................................................1 200
16561.Rocky III poszter, 40x30 cm, üvegezett keretben .................................................................................3 000
16562.James Bond 007 poszter, 40x30 cm, üvegezett keretben, ...................................................................3 000
16563.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Kossuth Nyomda.

81x56cm. Feltekerve .............................................................................................................................1 200
16564.1961 Tornyai emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. Plakát, papír, ofszet, Plakát és Címke

Nyomda. 82x56cm. Feltekerve. ............................................................................................................1 200
16565.2 db sör plakát: Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbánya Hősök söre (reprint) + Guinness St Patrick's

Weekend, feltekerve, 59x42 cm és 84x59 cm ......................................................................................1 800
16566.2 db impresszionista festmény reprodukció plakát, feltekerve, 68x48 cm ............................................2 000
16567.6 db modern és történelmi térképekről készült reprodukció plakát, vegyes méretben és állapotban,

87x68 cm-ig ...........................................................................................................................................2 000
16568.cca 1960-1970 Székely Bertalan Emlékmúzeum, múzeumi plakát, 38x26 cm .....................................1 200
16569.cca 1970-1980 Életbiztosítás-gondoskodás, Magyar Hirdető plakát, szakadt, 86x61 cm ....................3 800
16570.cca 1970-1980 'Rama vitaminozott tejes margarin', retró reklám plakát, MAHIR, Bp., Offset-ny., a

széleken kis gyűrődésekkel, kis szakadással, 81x56 cm ......................................................................3 800
16571.Kiss Attila (1941-) festőművész által dedikált kiállítási plakátja, Kazinzbarcika, 1973, ofszet, papír,

hajtásnyomokkal, kissé sérült és kissé foltos, 69x49,5 cm ...................................................................2 600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16572.A hármas manőver, filmplakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, feltekerve, hajtásnyomokkal,
lapszéli apró szakadásokkal, 56x61 cm ................................................................................................1 000

16573.Boromisza Zsolt grafikusművész tárlata, M-Galéria, 1979, plakát. Lap széle kissé sérült és kissé
foltos. 29,5X36 cm ...................................................................................................................................800

16574.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................1 600
16575.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................1 600
16576.cca 1970 2 db MSZMP szocreál propaganda plakát, feltekerve, jó állapotban, 67x32 cm ...................3 800
16577.4 db reprint politikai propaganda plakát 40x30 cm Hadi krónika ...........................................................2 800
16578.1967 Apáti Abkarovics Béla emlékkiállítás, Szentendre, Ferenczy Károly Múzeum, plakát, papír,

sérült, hajtásnyommal, 59x41 cm ..........................................................................................................1 200
16579.1982 Pap Gábor: Vonzások és választások. "Csak tiszta forrásból" c. előadásának plakát méretű

képanyaga, a hátoldalakon feliratozva, 62x92 cm ................................................................................1 600
16580.Fehér éjszakák c. film MOKÉP filmplakát hajtva, szakadással 40x80 cm ............................................3 600
16581.2 db ÁKV plakát: Ünnepi könyvhét 1962. május 27 - június 3. Plakát és Címke-ny. Hajtott,

szakadással, 19x83 cm+ Köpeczi Bócz István (1919-1978): Ajándékozzon könyvet! Kossuth-ny.
Hajtott, kisebb lapszéli sérülésekkel, 57x39 cm ..................................................................................10 000

16582."Szakszervezetek a békéért" plakát, hajtott, szakadással, 66×96 cm ..................................................2 400
16583.Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.

Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel. ....................................................................................................................................28 000

16584.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16585.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16586.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16587.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16588.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

16589.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70
cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
16590.[Cannabich, Johann Günther Friedrich (1777-1859)] Cannabich, I. G. F. : Közönséges vagy

Universalis Geógráphia, a' Bécsi Kongreszszusban történt változások szerént írta -- prof.
Fordította Czövek István. I-II. kötet. Pesten, 1817., Trattner János Tamás, 411+1 p., 458+10 p.
Félbőr-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, javított kötéssel és gerinccel, a címlapokon és az
elülső kötéstáblák belsején autográf bejegyzésekkel. ........................................................................60 000

16591.Fényes Elek: Magyarország leirása I-II. rész [Egybekötve.] I. rész: Magyarország általánosan. II.
rész: Magyarország részletesen. Pesten, 1847., Beimel, 200+8; 520 p. Korabeli félbőr-kötésben, a
borítón kopásnyomokkal, foxing foltos lapokkal, egy-két lapon aláhúzással, 500. oldaltól lapszéli
ceruzás bejegyzésekkel, az utolsó 4 lap javított. ................................................................................50 000

16592.Dr. Theodor Ortvay: Geschichte Der Stadt Pressburg. Pressburg, 1898, Comissionsverlag von
Carl Stampfel. Kiadói festett, aranyozott, apró foltokkal pettyezett egészvászon kötés, festett
lapszélek, jó állapotban. ......................................................................................................................32 000

16593.[Miller, Johann Ferdinand (1716-1766)]: Miller, Joannes Ferdinandus: Epitome vicissitudinum et
rerum memorabilium de libera regia ac metropolitana urbe Budensi, ab ejus nativitate, anno
quippe MCCXLII ad praesentem usque annum MDCCLX. Per nobilem Joannem Eleemos
Ferdinandum Miller...ejusdem civitatis juratum ordinarium notarium, et causarum fori utriusque per
inclytum Hungariae Regnum advocatum, congestarum. Budae, [1760.], Typis Leopoldi Francisci
Landerer, 12+210+2 p. +1 (rézmetszet) t. Latin nyelven. Egyetlen kiadás! Fametszetű
könyvdíszekkel és egy szövegközti illusztrációival. Korabeli bordázott félbőr-kötés, kopott
borítóval, a gerincen apró sérülésekkel, 2 metszet hiányzik, néhány foltos lapokkal, hiányzó
szennylapokkal.   Buda földrajza, története évről évre felsorolt eseményekkel és Buda
topográfiájával, valamint a város 1751. évi tisztségviselőinek jegyzékével. .......................................30 000

16594.1935 Giuseppe Pini: L' Autocamionale Genova-Valle del Po. 29. Ottobre 1935 - XIV. Roma, 1935,
Ministero dei Lavori Pubblici, VIII+147+1 p. + 5 t. + XIV t. Olasz nyelven. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal, kihajtható táblákkal. Kiadói papírkötésben, kiadói sérült kartontokban, a borító kissé
kopott és a szélekein apró szakadásokkal, néhol foltos lapélekkel./ With little bit worn cover, with
damaged box, little bit spotty pages. In Italian langaue. .....................................................................40 000

16595.Geert Mak: Európa XX. századi utazások. Ford.: Balogh Tamás, Bérczes Tibor, Fenyves Miklós.
Bp.,2005,Európa. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................7 000

16596.Gy. Dávid Gyula: A bonchidai Bánffy-kastély. Kolozsvár, 2001, Polis. Első kiadás. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................................10 000
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16597.Heinrich Schwerdt: Album des Thüringerwaldes. Zum Geleit und zur Erinnerung von - - . Leipzig,
[1859.],Georg Wigan's Verlag, 324 p. Német nyelven. Szöveközti fametszetű illusztrációkkal,
valamint litografált címképpel. Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a
gerincen kis sérüléssel és apró hiánnyal, kissé kopott, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal. ...........15 000

16598.[Losontzi István]: Hármas Kis-Tükör, melly Magyar Királyi Birodalomnak az az Magyar Orszángak
és hozzá kapcsoltt egyébb részeinek. I. földleirását, II. mostani polgári állapotját, 's III. a magyar
nemzetnek történetét tanuló ifjak számára hiven ábrázolja. Magyarország és Erdély
földabroszával. XII. toldalékkal. 1848 évi kiadás. Pest, 1848, Trattner-Károlyi, 328+96+XVI p.
Korabeli félbőr-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, a kötéstáblákon sérülésnyommal, az elülső
táblán bejegyzéssel, kissé foltos lapokkal, térkép-nélkül. ...................................................................28 000

16599.Bikszád Gyógyfürdő. Bp., Weiss L. és F. Kiadói papírkötés, kissé szakadt, képekkel gazdagon
illusztrált. .............................................................................................................................................16 000

16600.ditrói dr. Csiby Andor: Borszék - Borsec gyógyfürdő és klimatikus gyógyhely monográfiája. Brassó,
1937. Gött János fia. 27 eredeti fényképfelvétellel és 3 térképpel. 96p. Kiadói papírborítóval ...........10 000

16601.Debrecen Sz. Kir. Város. A város multja, jelene és jövője rövid áttekintésben. Főszerk.: Csobán
Endre, Csűrös Ferenc. Magyar városok fejlődése. Magyarország városai és vármegyéi. I. Szerk.:
Kiszely Gyula. [Unicus! Több kötete a sorozatnak nem jelent meg.] Bp., 1931., Vármegyei
Könyvkiadó,(Merkantil-ny.),457+3 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott,
dombornyomott egészvászon-kötés, laza gerinccel, kopásokkal .........................................................8 500

16602.Cholnoky Jenő (1870-1950): Balaton. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937],Franklin,
191+1 p.+24 t.(fekete-fehér fotók.) Szövegközti ábrákkal, illusztrációkkal. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ...........................................................6 000

16603.Erdély északi része és a Székelyföld. Bp., é. n., Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal.
Gazdagon illusztrált. Kissé kopott tűzött papírkötésben. ......................................................................6 000

16604.Fejér Sándor: Ostende, a tengeri fürdők királynője. Szerk. - -. Kiadja: Bureau de la Propaganda
Belge. [Bp.], 1931, Világosság-ny., 71+1 p.+8 (fekete-fehér fotókkal illusztrált képtáblák) t. Kiadói
avantgarde papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................6 000

16605.Dr. báró Nyáry Pál: Innen-onnan. Bp., 1943, Fővárosi Könyvkiadó. DEDIKÁLT!. Kiadói sérült
papírborító, kopottas állapotban. ...........................................................................................................6 000

16606.Vértesi Károly: Keleti ég alatt Egyiptomban. Útirajzok. Bp., 1898, Franklin. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................6 000

16607.Pálinkás László: Esztergom XVIII. századi művészeti emlékei. Bp., 1937, (May János-ny.), 95+(1)
p. + 9 t. (kétoldalas). Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, két lap kijár. A szerző által DEDIKÁLT példány! .................................................................6 000

16608.cca 1900-1910 Budapest, szecessziós album, egészoldalas fekete-fehér fotókkal, négynyelvű
(magyar, német, francia, angol) bevezető szöveggel. Bp., Hornányszky Viktor cs. és kir. udv.
könyvnyomdász kiadása. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, a
címlapon kisebb szakadással. ..............................................................................................................5 000

16609.Az egri hóstyák. Szerk.: Guszmanné Nagy Ágnes, Miskolczi László, Petercsák Tivadar. Eger, 2007,
Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala. Kiadói kartonált papírkötés. A könyv szerkesztője,
Miskolczi László által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................5 000

16610.Breznay Imre - Karczos Béla: Egri képeskönyv. Eger, 1937, Egri Nyomda Rt., 126+(1) p.
Szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrált. Korabeli félvászon-kötésben, kissé sérült, kopott
borítóval, névbejegyzéssel/aláírással. ..................................................................................................5 000

16611.1947 Itthon nyaralunk. Kiadja az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal. 40p. + kihajtható térkép
melléklet. Hajtva. ...................................................................................................................................5 000

16612.Tanulmányok a szurguti osztják kultúráról. Szerk.: Lázár Katalin. A szerkesztő által DEDIKÁLT
példány. Bp., 1997., Néprajzi Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................5 000

16613.Faller Jenő 3 műve Várpalotáról:   A Szt. Ferencesek elpusztult várpalotai rendházának története. A
szerző, Faller Jenő (1894-1966) okleveles bányamérnök által Supka Géza (1883-1956) régész,
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. Veszprém, 1936., Egyházmegyei Nyomda, 18 p.
Kiadói papírkötés, ceruzás aláhúzásokkal.;   Várpalota története az Újlakiak és Podmaniczkyak
idejében. Veszprém, 1936., Egyházmegyei Nyomda, 60 p. Átkötött kopott félvászon-kötés, foltos
lapokkal, ceruzás aláhúzásokkal és bejelölésekkel, intézményi bélyegzésekkel.   Jegyzetek a
várpalotai százéves róm. kat. iskola történetéhez. Veszprém, 1935., Egyházmegyei Nyomda,
ceruzás aláhúzásokkal, 13 p. ................................................................................................................4 800

16614.Sextus Julius Frontinus feljegyzései Róma város vízvezetékeiről. Latinból fordította: Palasovszky
Sándor. Szentes, 1936, Szent Imre Nyomda. Kiadói foltos papírkötés, kissé kopottas állapotban. .....4 000

16615.1908 Somogyvármegye Almanachja 1908. III. évf. Kaposvár, Részvénynyomda, 4+253 p.+LXIV t.+
3 t. Korabeli reklámokkal. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. .....................................................4 000

16616.Futó Elemér: Berekjárás. A nádas háztól a Kis-Balatonig. H.n., 2008, Balaton-felvidéki Nemzeti
Park Igazgatóság. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........4 000

16617.A szent margitszigeti premontrei templom. Bp., 1932, Fővárosi Közmunkák Tanácsa (M. Kir. Állami
Ny.), 45 p. + 5 t. (fekete-fehér képtáblák, hártyapapírral). Kiadói egészvászon-kötés. .........................4 000

16618.Détshy Mihály: Munkások és mesterek az egri vár építkezésein (1493-1596) II. Különlenyomat az
Egri Múzeum 1964. évi (2.) évkönyvéből. Eger, 1964, Heves Megyei Múzeumok Igazgatósága
(Heves m. ny.), 151-180 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 100 példányban. A szerző,
Détshy Mihály (1922-2007) építész, művészettörténész által Voit Pál (1909-1988)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. ..................................................................................4 000
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16619.Kozák Károly: Az egri vár feltárása (1957-1963) II. Különlenyomat az Egri Múzeum 1964. évi (2.)
évkönyvéből. Eger, 1964, Heves Megyei Múzeumok Igazgatósága (Heves m. ny.), 221-271 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 100 példányban. A
szerző, Kozák Károly (1920-1989) régész, muzeológus, művészettörténész által Voit Pál
(1909-1988) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. .............................................................4 000

16620.Juhász Andor: Halló itt Róma! - - útikönyve. Bp., 1937, Révai, 202+(1) p. + 26 t. Egészoldalas
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói festett egészvászon-kötés, egy képtábla kijár. A könyv
szerepel az 1945-ben az Ideiglenes Nemzeti Kormány által betiltott, fasiszta és szovjetellenes
könyvek listáján. ....................................................................................................................................1 000

16621.Délmagyarország 1910-1960 fél évszázada. Jubileumi emlékkönyv. Szeged, 1960. 78p. Sok
képpel, egészvászon kötésben .............................................................................................................6 000

16622.Dr. Kiss Róbert Richárd: A világ legszebb szállodái 1-5. köt. Az 1. kötet a szerző, Kiss Róbert
Richard (1971-) által DEDIKÁLT példány. Bp., MediaCom. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötések, kiadói papír védőborítóban, kettő bontatlan zsugorfóliában. ...........................5 000

16623.Szabó Tibor - Zallár Andor: Szent-Györgyi Albert Szegeden és a Szent-Györgyi gyűjtemény.
Tanulmányok Csongrád Megye Történetéből XV. Szeged, 1989., Csongrád Megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................4 000

16624.Sági Gábor: Szolgaegyháza Szabadegyháza. Fényképek Szolgaegyházáról - Szabadegyházáról
1900 - 1975. Készült a falu névváltoztatásának 60. évfordulójára. Sárbogárd, 2008., Bogárd és
Vidéke. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. + Sági Gábor - Sztupa Ferenc:
Szabadegyháza sportjának 80 éve. Sárbogárd, 2005., Bogárd és Vidéke. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 600

16625.Bodnár Tamás - Simon István - Takács László: Gesztely története. Gesztely, 2014., Gesztely
Község Önkormányzata. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 700 példányban. ..............................3 600

16626.Helynévtörténeti adatok a korai ómagyar korból. 2.:Doboka -Győr vármegye. Györffy György, Az
Árpád-kori Magyarország történeti földrajza című műve alapján. Közzéteszi: Hoffmann István, Rácz
Anita, Tóth Valéria. Az egyik közzétevő, Hoffmann István által DEDIKÁLT példány. Magyar
Névarchivum kiadványai 3. Debrecen, 1999., Magyar Névarchivum. Kihajtható térképekkel
illusztrált példány. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................5 000

16627.Halácsy Dezső: A magyar városokért. Bp., 1940, szerzői kiadás (Keresztény Nemzeti
Nyomdavállalat), 259 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, helyenként
kissé foltos lapokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................................................2 400

16628.Baktay Ervin (1890-1963): A világ tetején I-II. kötet. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain Nyugati
Tibetbe. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.[cca 1930 után], Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 1 (címkép) t. +1-144 p.+17 (fekete-fehér fotók) t.+145-312 p.+13 (fekete-fehér fotók) t.+2 t.
(térképek.) Harmadik kiadás. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón
egészen kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ................................................................4 000

16629.Bánhidi Antal (1902-1994): A gerle 13 útja. - - útinaplója. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1937],Franklin, 201 p. +4 (2 térkép,1 rajz, 1 grafikon) t. +1 p. + 24 (fekete-fehér képtáblák) t.
Egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal, kis foltokkal. .............................................................4 000

16630.Leidenfrost Gyula (1885-1967): Keserű tenger. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1936],
Franklin, 223+1 p. +24 (Kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal. .......................................................................................3 000

16631.Baktay Ervin (1890-1963): A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1934],Franklin, 1 t.+ 220+1 p.+28 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t.+2
(térképek) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón egészen apró
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ....................................................................................3 000

16632.Vörös Márton (1900-1993): A szerencsés expedíció. Hans W. Ahlmann kutató útja asz északi
jégvilágba. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1934.], Franklin,140+2 p.+20 (kétoldalas
fekete-fehér fotók) t.+2 (térképek) t. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal, és két térképpel illusztrált.
Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón egészen kis kopásnyomokkal, de
alapvetően jó állapotban .......................................................................................................................2 800

16633.[Up de Graff, Fritz W. (1873-1927)]: F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. Ford.: Halász
Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1933.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 1 t.
(címkép)+164+4 p.+26 (fekete-fehér fotók) t. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel
illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, két tábla hiányzik, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000

16634.[Agostini, Alberto Maria de (1883-1960)] Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön.
Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 209+2 p.+28 t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón egészen kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000

16635.[Etherton, Percy Thomas (1879-1963)] P. T. Etherton: A Mount Everest átrepülése. Ford.: Cholnoky
Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1935.], Franklin, 1 (címkép) t.+262+2 p.+ 21
(fekete-fehér fotók) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval
és gerinccel. ..........................................................................................................................................1 200

16636.Dr. Keöpe Viktor (1883-1970): Cejlon, az éden szigete. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
[1934], Franklin, 189+3 p.+24 (Fekete-fehér fotók) t. Szövegközi 3 térképpel (2 levélen.) Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................1 200
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16637.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Fordította: Dr. Thirring Gusztáv. Képekkel és térképekkel. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 4+270+2 p. +16 t. Gazdag egészoldalas
és szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................1 600

16638.Balbo, Italo (1896-1940): Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Ford.: Gáspár Miklós.
A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., [1934], Franklin-Társulat, 256 p.+32 t. (fekete-fehér
fotók)+2 térkép. Kiadói aranyozott, festett egészvászon sorozatkötésben, kopottas borítóval,
helyenként foltos lapokkal. .......................................................................................................................900

16639.Volt egyszer egy Tabán. Zorád Ernő 36 festményének színes mása, korabeli vázlatokkal és
térképpel, kísérőfüzettel. Szerk.: Barát Tibor. Bp., (1991), Glória-ny., 8 sztl. lev.+34 t. (2 tábla
hiány). Kiadói papírmappában. .............................................................................................................2 000

16640.Budapest székesfőváros közigazgatási alkalmazottainak címtára 1944. Bp., Székesfővárosi
Háziny., XXXIII+475 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, a borítón gyűrődésekkel. ................................3 000

16641.Kós Károly: Kalotaszeg. Kolozsvár, [1937], Erdélyi Szépmíves Céh, 278 p. Kós Károly szövegközi
és egészoldalas linómetszeteivel. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .......................................4 000

16642.Angol szemmel Keszthelyen százhúsz évvel ezelőtt. Szemelvények Richard Bright 1815. évi
útleírásából. Angol eredetiből ford., bev. és jegyzetekkel ellátta Dr. Szerecz Imre. A szerző három
eredetib rajzával. Keszthely, 1935, Sujánszki László könyvnyomdája. 78+1p. Kiadói papírkötés,
sérült gerinccel, foltos és kissé sérült borítóval, előzéklapon korabeli ajándékozási sorokkal. .............3 000

16643.Maszalghy Xavér Ferenc: Uti vázlatok Délfrancziaországból. Házi Könyvtár XX. Bp., 1875.,
Szent-Iván-Könyvtár, XII+374 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal. .........1 800

16644.3 db útikönyv a varászlatos tájak sorozatból: Isztria (Krk, Cres, Losinj); Monenegró (Crna Gora),
Isztria ezer csodája. Bp., 2003-2008, Hibernia. Kiadói papírkötés. ......................................................3 000

16645.Borsos Tamás: Vásárhelytől a Fényes Portáig. Emlékiratok, levelek. Sajtó alá rendezte, a bevezető
tanulmányt és jegyzeteket írta: Kocziány László. Bukarest, 1972, Kriterion. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

16646.Buza Péter: Túlparti látomás. Séta az időben, a budai Duna-soron. Bp., 2002, Városháza. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a hátsó borítón az ár tollal áthúzva,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................3 000

16647.Magyar Néprajz sorozat 7 kötete: Bellon Tibor: Nagykunság, Tálasi István: Kiskunság, Szabó
László: Jászság, Dömötör Sándor: Őrség, Manga János: Palócföld, Bíró Friderika: Göcsej, Timaffy
László: Szigetköz. Bp., 1977-1988., Gondolat. Kiadói kartonált papírkötés és kiadói
félvászon-kötés, kiadói papír védőborítókban, a papír védőborítókon kis kopásnyomokkal, egy papír
védőborító kopott, kissé szakadt. ..........................................................................................................4 000

16648.Lussa-Temesi: Arborétumok Vas megyében. Bp., 1977; Mészöly Győző: Parkerdők
Magyarországon. Bp., 1981, Natura. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .........................................2 200

16649.Palugyay Imre: Jász-Kún kerületek s Külső Szolnok vármegye leírása. Bp.,1993, "A Jászságért"
Alapítvány. Hasonmás kiadás. Kihajtható mellékletekkel. Kiadói félvászon-kötés. ..............................2 400

16650.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben ............................................2 800

16651.Reizner János: Szeged története. II. köt.: A XVIII. század végétől az 1879. évi árvízig. Szeged,
1899, Szeged sz. kir. város közönsége (Engel Lajos-ny.), 367+(1) p. Oldalszámozáson kívül
kihajtható mellékletekkel. Átkötött félvászon-kötésben, bejegyzésekkel, bélyegzőkkel. .......................4 000

16652.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................4 000

16653.Hapák József - Módy György - Gáborjáni Szabó Botond - Mazsu János: Debrecen, a cívisváros.
Bp., 2003., Magyar Könyvklub. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................4 000

16654.Claes Grundsten: National Parks in Sweden. Europe's Last Wilderness. Stockholm, 1987, National
Environmental Protection Board. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

16655.Kiskunhalas. Helytörténeti monográfia I. Szerk.: Janó Ákos. Kiskunhalas, 1965, Városi Tanács
Végrehajtó Bizottsága. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

16656.Matyóföld. Mezőkövesd, 1980., Mezőkövesdi Városi és Járási Művelődési Központ Irodalmi és
Néprajzi Munkaközössége. Kiadói papírkötés. Megjelent 800 példányban + Matyó élet kiállítási
prospektus. ............................................................................................................................................1 000

16657.A szarvasi arborétum. Bp., 1962., Mezőgazdasági. Kiadói kissé foltos papírkötés, a gerincen
szakadással, bejegyzéssel. ......................................................................................................................900

16658.Györffy István: Nagykunsági Krónika. Bp., 1941, Turul, (1) t.+180 p.+XVI t. Egészoldalas,
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó borítóval, sérült gerinccel. .....1 400

16659.1948 A Makói Városi Kereskedelmi Középiskola évkönyve 1947/1948. tanévről. XXV. évfolyam.
Közzéteszi Lélek Péter. Makó, 1948, Kardos Rudolf-ny., 24 p. ...............................................................600

16660.Aranykönyv: Firenze. A város remekművei. Firenze, 1996, Bonechi. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva, térképekkel. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................1 000
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16661.All Madrid. Collection All Spain. H.n., é.n., Escudo de Oro. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000

16662.báró Weissenbach Iván: Állami parkok az Amerikai Egyesült Államokban. Bp., 1935. Bp.
Székesfőv. nyomda. 40 p. .....................................................................................................................1 000

16663.Polgár László - Simkó György: Prágai sörkalauz. Bp., 1989, Kelenföld Kiadó. Kiadói papírkötés. ......1 200
16664.Juhász Vilmos: Olaszország. A Világ Népei 1. sz. Bp., 1933, Pantheon, 128 p. + 1 t. (színes

térkép). Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ...........................................................................................1 400
16665.Márkus Antal: Adalékok Budapest nagyvárosias kialakulásához 1880-1940 között. Bp., 1940. Bp

Főv. házinyomdája 42p 4 db színes térkép melléklettel ........................................................................1 400
16666.Oppel, Karl.: Egypten, pyramidernas land. Stockholm, Frans Svanström. 320p. + 1 t. Sérült kiadói

félbőr kötésben ......................................................................................................................................1 000
16667.Csiffáry Gergely: Az egercsehi szénbánya története 1901-1976. Eger, 1977 Kiadói papírkötésben ...1 000
16668.Dr. Áfra Nagy János: Az ingatlanpiaci forgalom és a telekárak újabbkori alakulása Budapesten. Bp.,

1934. Bp. Székesfőv. nyomda. 56 p. Sérült papírborítóval ...................................................................1 000
16669.Frodrich Lajos: A Budapest-Belvárosi Plébániatamplom elhelyezésének és környezetének

megoldása. Bp., 1935. Bp. Főv. házinyomdája. Kiadói papírkötésben, térkép melléklettel. Kis
szakadással 16 + 2 p. ...........................................................................................................................1 000

16670.Villányi Péter: Mácsai huncutságok. Bp.,2010.,Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...........2 000
16671.Sugár István: A budai vár és ostromai. Vársorozat. Bp., 1979, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés,

kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600
16672.Granasztói Pál: Nagy-Budapest városrendezése. Bp., é.-n. . SZékesfőv. nyomda. 42p ......................1 000
16673.Lesenyei József: Lipcse város szennyvizeinek mezőgazdasági értékesítése. Bp., 1940. Bp Főv.

házinyomdája 20p. ................................................................................................................................1 400
16674.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old

Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

16675.Dobos László: A magunk útján. Bp, 2000,Jászságért Alapítvány. Papírborítóval, jó állapotban ..........1 800
16676.Németh László: Magyarok Romániában. Bp., 1982, Független Kiadó. Kiadói papírkötésben, a

gerincen kis szakadással. .....................................................................................................................1 400
16677.Makk Károlyné - Dékány Jánosné: Unser Schicksal... (Die Geschichte der Ungarndeutschen in

Nadasch zwischen 1930 und 1950 - Bestrafung einer Volksgruppe). Fejezetek Mecseknádasd
Történelméből II. Mecseknádasd, 2016, Német Önkormányzat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 400

16678.1976 Komáromy József: A történeti település szerkezeti és formaváltozásai Miskolc belvárosának
helyrajzi térképén. Különlenyomat a Borsodi Történelmi Évkönyv V., 1976. évi kötetéből, 45 p. ............800

16679.cca 1930 Finnország prospektusok, 2 db:   Finland. The land of 60,000 lakes. Helsinki, Otava
Publishing, gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált, angol nyelven.;   La Finlande. Francia nyelvű
prospektus, fekete-fehér képanyaggal. Helsinki, 1930., Valtioneuvoston Kirjapaino.; .............................800

16680.cca 1960 IBUSZ Autóbusztúrák. Autóbusztúra Budapest Miskolc Aggtelek útvonalon. Bp.,
Egyetemi-ny., 37+3 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón és az utolsó
lapon ceruzás bejegyzésekkel. ................................................................................................................800

16681.Lippay Lajos: Három világrész partjain. Utirajz. Bp., é.n., Magyar Katolikus Írók Könyvei. Kiadói
egészvászon kötésben, a szerző fényképfelvételeivel illusztrálva ........................................................1 000

16682.Az új világ. Kalandozások Amerika művelt és vad vidékein. Utirajzok és életképek kiváló utazók
leírásaiból. Összeválogatta Simonyi Jenő. Bp., é.n., Singer és Wolfner. 226 p. Kiadói foltos
félvászonkötésben. Előzéklap nélkül. Ritka! .........................................................................................1 600

16683.Philipp Berges: A föld csodái. Ázsia, Oceánia, Amerika. Ford.: Házsongárdy Gábor. Világjárók.
Utazások és Kalandok. Bp., én., Franklin. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 200

16684.Arthur Berger: Az örök tavasz szigetein. (Hawaii.) Fordította: Halász Gyula. Világjárók. Utazások és
kalandok. Bp., é.n., Franklin. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 200

16685.Egy erdélyi gróf a felvilágosult Európában. (Teleki Józef utazásai 1759-1761.) Sajtó alá rendezte, a
bevezető tanulmányt írta, és a mutatót a magyarázó jegyzetekkel írta: Tolnai Gábor. Régi magyar
prózai emlékek 7 köt. Bp., 1987., Akadémiai. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval. .............................................................................1 800

16686.Sugár István: A budai vár és ostromai. Bp., 1979, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé
sérült papír védőborítóban, előzéklapon tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................1 800

16687.Kassa - Kosice útikönyv, 2013. Hibernica. Kiadói keménykötésben .....................................................1 800
16688.Dr. Reich Milton Oszkár: Erdély útikönyv. Térképmelléklettel és a szerző fényképfelvételeivel. Bp.,

1942, Eggenberger, 232+4 p.+8 t.+2 kihajtható térképvázlattal (Nagyvárad, Kolozsvár.) Második,
átdolgozott és bővített kiadás. Kiadói kopott aranyozású egészvászon kötésben, a nagyméretű
kihajtható térkép-melléklet hiányzik. .....................................................................................................5 000

16689.A Budapesti Piarista Gimnázium évkönyve az 1999/2000. iskolai tanévről az iskola fennállásának
283. évében. Szerk.: Görbe László. Bp., 2000, Budapesti Piarista Gimnázium Igazgatósága, 322 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000
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16690.cca 1980 9 db brit turisztikai képes kiadvány ...........................................................................................900
16691.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., [1936], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 311 p. + 48 t. Fekete-fehér

képekkel illusztrálva. Kiadói ezüstözött, festett egészvászon-kötés, sérült gerinccel, kissé kopott
borítóval, címlap tetején apró felületi sérüléssel, néhány kevés lap kissé foltos. .................................1 400

16692.Szepessy László (szerk.): Kiszabadítottuk. A szabadság-szobor története. H.n., 2004, RMDSZ. 83
p. Második, bővített kiadás. Az aradi szabadság-szobor története, fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

16693.Buza Péter: Palotai tegnapok. Tallózás egy várossá lett palóc falu múltjában. Rákospalota, 1995,
Rákospalotai Múzeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................................1 800

16694.Hapag Weltreise 1932. Mit dem Dreischrauben-Luxusdampfer "Resolute" vom Januar bis Mai.
Hamburg, é.n., Hamburg-Amerika Linie, 80 p. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrált világkörüli hajóút leírásával, praogramjával Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült
gerinccel, borítón néhány apró folttal, máskülönben jó állapotban. ......................................................1 400

16695.Török András: Budapest - A Critical Guide. (Városkalauz). Boston-Bp., 1992, Zephyr Press - Park.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................1 600

16696.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjúsági Könyvtár 10. sz. Bp., [1926], Pallas, 134
p. A borító Jeges Ernő munkája. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, hiányos gerinccel. ......................1 200

16697.Eger Kiskalauza. Kivonat a Lloyd Magyarország útikönyvből 16p. cca 1910. Papíírborítóval Voit Pál
(1909-1988) művészettörténész. névbejegyzésével. ............................................................................3 000

16698.Asztalos Sándor: Biró Lajos a nagy magyar utazó. Bp., 1953, Művelt Nép. Megjelent 4000
példányban. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, máskülönben jó állapotban. .............................2 000

16699.Vladimir Soukup: Prága (Útitárs). Bp., 2005, Panemex. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................2 400
16700.Dercsényi Balázs: Budapesti műemlékek. Kastaly Károly és Tulok Ferenc fotóival. Magyarországi

Műemlékek. Bp., 1991, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................1 200
16701.Frank-Kunszt-Rausch: Magyarország fürdőinek, ásványvizeinek, üdülőhelyeinek ismertetése

Magyarország fürdőtérképével. Bp., 1937, Országos Balneológiai Egyesület. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16702.Bunta Magdolna: Kolozsvári ötvösök a XVI.-XVIII. században. A Magyar Nemzeti Múzeum
Művelődéstörténeti Kiadványa. Bp., 2001, a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. 249 p. Megjelent
700 példányban. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................2 400

16703.Mihalik József: Liptómegye őskori telepei. Igló, 1889., Schmidt-ny., 30 p. Különlenyomat.
Papírkötés, foltos, sz utolsó két lap szakadt. ........................................................................................1 200

16704.1940 Szegedi M. Kir. Állami Klauzál Gábor Gimnázium negyvenkettedik évkönyve az 1939-40.
tanévről. Papírkötések, a borító szakadt, foltos. ...................................................................................1 200

16705.Almásy Pál: Ime Pest! Kern Andor rajzaival. DEDIKÁLT! Bp.,(1932.), Phőnix, 79 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, foltos, rossz állapotban. ............................................................................2 000

16706.Biró József: Kolozsvári képeskönyv. Bp., 1940, Officina. Kiadói kartonált kötés, kopott borítóval,
hiányzó gerinccel. .................................................................................................................................1 000

16707.1937-1938 Kiskunfélegyházi Községi Katalikus Szent László Gimnázium CXXV. és CXXVI. tanévi
értesítője (1936/37, 1937/38.) Papírkötés, az egyik borítón bejegyzéssel. ...........................................1 600

16708.Bernáth Zsigmond: Egy nyár Finnországban. Bp., 1975., Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

16709.Budapesti Séták 7 kötete:  Bertalan Vilmos: A régi Pest.; Feuer Istvánné: A Margitsziget.; Eszláry
Éva: Tabán és a Víziváros.; Eszláry Éva: Óbuda; ;  Dr. Gerő László: Pest a Millenium korában.;
Csengeryné Nagy Zsuzsa: Városliget (2 db); Bp., 1956-é.n., Fővárosi
Emlékműfelügyelőség-Társadalom és Természettudományi Ismeretterjesztő Társulat. ......................1 200

16710.cca 1920-1960 7 db különféle, nagyrészt külföldi útikönyv, térkép, prospektus: Woerl's
Reisehandbücher - Würzburg; Griebens Reiseführer - Rom, Neapel und Umgebung;
Österreich-führer Handbuch; Uppsala turistatérkép; Magyarország kempingtérkép; Karten-Wunder.
Vegyes állapotban. ................................................................................................................................2 000

16711.2 db Prága + Csehország utikönyv: Sörmentén Prága, Sörmentén Csehország Útikalauz
sörivóknak. Bp., 2005. 2007. Hibernia ..................................................................................................3 800

16712.dr. Fehér György: Varázslatos tájak - Bulgária útikönyv, 2013. Hibernica. Kiadói keménykötésben
Bp., 2005. Hibernia ...............................................................................................................................1 600

16713.Garami László - Garami Lászlóné: Zöld utakon. Védett természeti értékeink útikalauza. Bp., 1997.
Mezőgazda. 424p. Kiadói kartonált papírkötésben ...............................................................................1 600

16714.Antalffy Gyula: Himalájától a Balatonig. Bp., 1964. Móra. Kiadói kartonált papírkötésben. ..................1 200
16715.Fekete István múzeumok és emlékhelyek Magyarországon. Ajka, 2018, Fekete István Irodalmi

Társaság. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................................1 200
16716.Tarisznyás Márton: Gyergyó történeti néprajza. Bukarest, 1982, Kriterion. Fekete-fehér képekkel

illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................1 800
16717.Vargyas Antal: Székelyföld. Útikalauz. Csíkszereda, 2005, Pallas-Akadémia. Harmadik, bővített

kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 000
16718.Karcsai népélet. A Karcsai Általános Iskola Erdélyi János honismereti Szakkörének anyagából.

Szerk.: Nagy Géza. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Kézirat. Helytörténeti Publikációk III.
Karcsa, 1971.,Miskolczi II. Rákoczi Ferenc Megyei Könyvtár, 201+1 p. Kiadói papírkötés. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................5 000
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16719.Gellér Ferenc: Debrecen műemléki katasztere 1987. Debrecen, 1987, Piremon. Második, bővített
kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott kiadói
papír védőborítóban, kihajtható térképpel. Megjelent 3000 példányban. ..............................................1 400

16720.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. IV. A Gyöngyösi járás - Hatvan és környéke - Eger. A
Magyar Nyelvtudományi Társaság kiadványai 181. sz. Bp., 1988, Magyar Nyelvtudományi
Társaság, 459 p. Oldalszámozás kívül kihajtható térképekkel. Kiadói papírkötés, a borító egy része
kifakult, az utolsó két lap alján kis szakadással. Megjelent 800 példányban. .......................................3 800

16721.Dr. Gőbölös Antal: Kecskeméti Arborétum. [Kecskemét], 2007., KEFAG Kiskunsági Erdészeti és
Faipari Zrt. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................2 400

16722.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 000

16723.Krist, Gustav: Dante pokla megvalósul. Pasol plenny. Ford. Berend Miklósné. Bp., 1937. Grill.
Átkötött kopott egészvászon-kötésben .................................................................................................2 000

16724.Tom Masters: St. Petersburg. London,20051,Lonley Planet. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötésben ............................................................................................................3 800

16725.Pusztainé Madar Ilona: Uradalmi cselédek Békés megyében. Békéscsaba, 1992., Békés m. Tanács
V. B. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.  Megjelent 2000 példányban. ..............3 200

16726.A Vatikán. Francesco Papafava gondozásában, Francesco Margiotta Broglio előszavával. Bp.,
1989, Corvina. Képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................1 200

16727.Abbe, Patience - Abbe, Richard, Abbe Johnny: Három gyermek. Elmeséli kizárólag felnőtteknek
tizenegy évi bolyongását a világ körül. Ford.: Földes Jolán. Bp., én., Palladis Rt. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, két kép javított, ragasztott. ......................1 200

16728.Csaba Imre: Támadás menetből. Történetek Veszprém megye munkásmozgalmából emlékezések
a mozgalom harcosaira. (1917-1945.) DEDIKÁLT! [Veszprém, 1968], Veszprém m. Lapkiadó
Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 3200 példány. ...........................................................................1 600

16729.Misztótfalu mezőváros jegyzőkönyve 1596-1803. Sajtó alá rendezte Király László. Az utószót írta
Dankó Imre. Összeáll.: Baraczka István. Bp. - Debrecen, 1985., Európa - Alföldi Nyomda. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 400

16730.Hetényi Imre: Egy magyar diák kalandjai Ázsiában. Sebők Imre rajzaival illusztrált. Bp.,én., Tolnai.
Kiadói kartonált papírkötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel. ........................................................1 200

16731.A kolozsvári Báthory István alapította Líceum évkönyvei, 3 db: Tiltott évkönyv (1990), A talpra állás
évkönyve (1991), Báthory - évkönyv (1996-1997.) ...............................................................................1 400

16732.N. Guvússis: Az Athén-i Akropolisról. Térképes útmutató. Athén, 1976, szerzői kiadás, 32 p. + 1 t.
(kihajtható, nagyméretű térkép). Kiadói papírkötés, a borítón apró sérülések. .....................................1 400

16733.Erwin Benesch: Deutsch-Österreichs (Deutschösterreichs) Alpenwelt. Über Berg und Tal vom
Bodensee bis zum Wienerwald. München, 1937, Bruckmann. Első kiadás! 140 képpel illusztrált és
egy térkép melléklettel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval. ..................2 400

16734.Franz Winterer: Orientierung in der Landschaft mit Karte, Kompass und Höhenmesser. Lipcse,
1930, Berg und Buch. Német nyelven. 400 p. Fekete-fehér és színes képekkel, ábrákkal,
térképekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................2 000

16735.Szántó Imre: Hévíz története 1. köt. Szeged, 1977., Hévíz Nagyközségi Tanács V.B. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

16736.Csomor János: Körösharsány krónikája. Sajtó alá rendezte és jegyzetekkel ellátta: Köteles Lajos.
Bibliotheca Bekesiensis 19. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. ........2 400

16737.A békéscsabai gimnázium első évtizedei. (1855-1897.) Mokry Sámuel, Horváth János és
Bukovszky János írásaiból. Válogatta, sajtó alá rendezte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta:
Kruchió Gábor. Bibliotheca Bekesiensis 17. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa
Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés.
Számozott (61./500) példány. ...............................................................................................................2 400

16738.Szlovákok Békéscsabán. Slováci v Békésskej cabe. Sajtó alá rendezte, a két szlovák nyelvű
tanulmányt magyarra átültette és jegyzetekkel ellátta: Krupa András. Bibliotheca Bekesiensis 20.
Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Magyar és
szlovák nyelven. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. ...............................2 400

16739.Elek László-Papp János-Petőcz Károly-Szabó Fernec: A Tevan nyomda- és kiadóvállalat
történetéből. (1903-1949.) Bibliotheca Bekesiensis 16. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1978,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Mellékletként benne a Tevan Nyomda
betümintakönyv reprintjével. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (76./400) példány. ............2 400

16740.Békés megye első nyomdásza, Réthy Lipót. Dokumentumok 1844-1858. Sajtó alá rendezték:
Szabó Ferenc, Elek László. Bibliotheca Bekesiensis 14. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1977,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Két melléklettel. Kiadói aranyozott kemény-kötés.
Számozott (274./400) példány. .............................................................................................................2 400

16741.Mendöl Tibor: Szarvas földrajza. Sajtó alá rendezte, az előszót írta: Becsei József. Bibliotheca
Bekesiensis 23. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma,
Kner-ny.) Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (19./500) példány. ..........................................2 400



177

16742.Vésztőről indult. Sinka István pályakezdése. Vál., az előszót és a jegyzeteket írta: Miklya Jenő.
Bibliotheca Bekesiensis 22. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981., Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés. Számozott
(19./500) példány. .................................................................................................................................2 400

16743.Kézírás. A paksi Pákolitz István Városi Könyvtár fennállásának 50. évfordulójára. Paks, 2003,
Pákolitz István Városi Könyvtár. Kiadói papírkötésben. Számozott (474./500) példány. ......................1 600

16744.Ágostházi Lászlő-Boross Marietta: Szántódpuszta építéstörténete. Szántódi füzetek X. hn., 1985,
Siotour, Somogy megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatalának kiadása. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 000

16745.Pelle Béláné: Heves megye földrajzi nevei. I. Az egri járás. A Magyar Nyelvtudományi Társaság
kiadványai 125. sz. Bp., 1970, Magyar Nyelvtudományi Társaság. Kihajtható térképekkel. Kiadói
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000

16746.Magyarország múzeumai. Múzeumlátogatók kézikönyve. Szerk.: Balassa M. Iván. Bp., 2001,
Vince. Harmadik, átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................1 400

16747.Petrik Iván: A pápai járás településeinek első említései. Pápa, 2016. Városi könyvtár. Kiadói
kartonált papírkötésben .........................................................................................................................2 000

16748.Budapest Székesfőváros Iskolai Kirándulóvonatai 10. Szerk.: Dr. Bodnár Gyula: Pannonhalma. A
Cuha völgye. Bp., 1935., Budapest Székesfőváros Házinyomdája, 16 p. +2 (térképek) t. + 1
(kihajtható vasútvonal vázlattal) t. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos, kijáró lapokkal. ...........1 600

16749.Heitler László: Pápa. - - grafikái a városról. Szerk. és bevezetést írta: Hermann István. Pápa, 1987.,
Jókai Mór Városi Könyvtár. Kiadói műbőr-kötésben. Megjelent 2000 számozatlan és 200 számozott
példányban. Ez számozatlan példány. ..................................................................................................1 000

16750.Győrffy István: Nagykunsági krónika. Karcag, 1922, Nagy és Kertész, 159+(1) p. Első kiadás.
Kiadói papírkötés, viseltes, sérült állapotban, részben szétváló fűzéssel. ............................................1 600

16751.Bóna István: Heves város településtörténete az újkőkortól az Árpád-korig. Különlenyomat.
Tanulmányok Hevesről. Heves 2001. Papírkötés, 29 p. .......................................................................1 800

16752.Horváth Károlyné: Clark Ádám. Közlekedési Múzeum Füzetei 4. Bp., 1968., Közlekedési Múzeum
Füzetei. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban.  Benne Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus jegyzeteivel papírlapokon. ................................................................................................1 600

16753.Édesanyám rózsafája. Palóc népdalok. Összeáll.: Ág Tibor. Tőzsér Árpád bevezetőjével.
Bratislava/Pozsony, 1974., Madách. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............1 400

16754.Váradi Antal: A régi Pest emlékeiből. A szerzőnek ötvenéves írói jubileumára kiadja a Jubileum
Rendező Bizottsága. Bp.,1921, Pesti Könyvnyomda Rt., IV+320 p. Átkötött kartonált papírkötés, az
eredeti papírborító felhasználásával, a címlapon kis szakadásokkal. ...................................................1 800

16755.3 db német nyelvű útikönyv: Paris und Umgebung; Kleiner Führer durch die Schweiz; Brüssel und
Antwerpen. Griebens Reiseführer Band 21., 24., 84. Berlin, 1905-1915, Albert Goldschmidt.
Kihajtható térképekkel. Kiadói egészvászon-/papírkötés, vegyes, kissé viseltes állapotban. ...............2 000

16756.Szabó László: Jászság. Bp.,1982, Gondolat, 325+1 p.+20 (fekete-fehér fotók) t. Egy térképpel.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papírborítón kis szakadással, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 400

16757.Aviad Kleinberg: Panorama Israel - Israel 360°. Bnei Brak, é.n., Steimatzky. Rendkívül gazdag
képanyaggal, színes, kihajtható panorámaképekkel. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................2 000

16758.Vajkai Aurél: Szentgál. Egy bakonyi falu folklórja. Bp, 1987, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ..............................................2 000

16759.Budapest lexikon. Bp., 1973., Akadémiai Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

16760.Robert J. Moore: Időtlen csodák. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói egészvászonkötésben, kiadói papír
védőborítóban, az egyik sarkán kis kopásnyommal. .............................................................................2 000

16761.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára I-II. Bp., 1984, Magyar Könyvkiadók és
Könyvterjesztők Egyesülése-Állami Könyvterjesztő Vállalat. Az 1851-es reprint kiadása! Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 800

16762.A XIX. század nagy magyar mesterei. Bp., 1956., Képzőművészeti Alap, 4 p. + 20 t. A könyv elején
ajándékozási beragasztással, rajta számos aláírással. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, a
gerincen sérülésekkel, de belül szép állapotban. ..................................................................................2 000

16763.Mudrák Attila: Komárom. Komárno. Town on both banks of the Danube. Veszprém - Bp., 2000.,
Hungarian Pictures. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ......2 000

16764.Csiffáry Tamás: Erdély gyöngyszemei. Bp.,2007., Titán Computer. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, az elülső szennylap belsején bejegyzésekkel. .........................................2 000

16765.Csiffáry Tamás: Felvidék gyöngyszemei. Bp.,2007., Titán Computer. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................2 000

16766.Üdvözlet a régi Pápáról. Bp., 1987, Interpress. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................1 000

16767.Kopp Jenő: A háromszáz éves Pesti Papnövelde. Bp., 1948, Központi Papnevelő Intézet. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült papírborítóval. ......................................1 800
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16768.Apám Óbudája. Seidl József fényképei alapján összeáll.: Silló-Seidl György. Bp., 1986, Táltos.
Számos fekete-fehér fotóval illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................1 600

16769.Budapest Ortofotók. Szerk.: Székely László. Pécs, 2004, Székely és Társa. Második kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bontatlan zsugorfóliában. ........................................1 200

16770.Interetnikus kapcsolatok Északkelet-Magyarországon. Szerk.: Kunt Ernő, Szabadfalvi József, Viga
Gyula. Bp., 1984., Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 800

16771.Zu Gast auf Mallorca - Die schönsten Rezepte. Köln, 1993, DuMont. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................1 800

16772.Korompay György: Veszprém. Városképek - Műemlékek. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. Második,
átdolgozott és bővített kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

16773.Budapest Anno. Fényképfölvételek műteremben és házon kívül Klösz György udv. fényképészeti
műintézete által. Szerk.: Sivó Mária. Klösz György és mások felvételeivel, Mesterházi Lajos
előszavával. Bp., 1984, Corvina. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

16774.Csemegi József: A budavári főtemplom. Középkori építéstörténete. Bp., 1955, Képzőművészeti
Alap. Kiadói félvászon-kötés, kopottas állapotban. ...............................................................................1 000

16775.Princz Gyula: Hat világrész földrajza. Bp.,1943, Renaissance. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, sérült gerinccel. .....................................................................................................................1 200

16776.Tóth Attila: Szeged szobrai és muráliái. Tanulmányok Csongrád Megye Történetéből. XX. Szeged,
1993, Szeged M. Jogú Város Önkormányzata. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2500 példányban. ...................................1 000

16777.Kovács László-Nagy Zoltán: Kárpátalja. Fényképezte és írta: - - . Bp., [2004], Tölgyfa-Könyvek.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés.Megjelent
1703 példányban. ..................................................................................................................................1 800

16778.Tadeusz S. Jaroszewski - Edmund Kupiecki: The Book of Warsaw Palaces. Warszawa, 1985,
Interpress. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. /
With black-and-white photos. In English language. Linen binding. .......................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
16779.Garth Hattingh: Hegymászók kézikönyve. Bp., 1999. Park. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói

kartonált papírkötésben. ......................................................................................................................10 000
16780.Garth Hattingh: Szikla- és falmászás. Alapvető felszerelések és technikák kézikönyve. Ford.:

Végh Zoltán, Sztankovics Adrienn. Bp., 2004, Totem. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................11 000

16781.Polgár László: Ne ölj! Ne mortigu! Harc a terrorizmus ellen. Batalo kontrau la terorismo. A szerző,
Polgár László (1946- ) eszperantista, pedagógus, sakkedző által DEDIKÁLT példány! Bp., 2004.,
Polgár Kft. Magyar és eszperantó nyelven. Kiadói papírkötés. .............................................................5 000

16782.Babcsán Gábor-Kangyal András-Radavits Kornél: Magyarország szikláin. (Sziklamászókalauz.)
Bp., 1992., OPNI-ny. Kangyal András és Ravadits Kornél rajzaival. Kiadói papírkötés. ......................6 000

16783.Török Ferenc: Honvéd-varázs. Piros-fehér évtizedek. A fotográfus, Petrich Ferenc által az előszó
írója, Schmitt Pál (1942-) kétszeres olimpiai bajnok párbajtőrvívó, volt MOB elnök, volt köztársasági
elnök részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2009., Zrínyi. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 000

16784.Hepp Ferenc, Páder János, Szabó János: A kosárlabda-edzés alapjai. Bp., 1955, Sport Lap- és
Könyvkiadó, 224 p. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón szakadással,
ajándékozási bejegyzéssel. Megjelent 2100 példányban. ....................................................................1 600

16785.2 db Tenisszel kapcsolatos könyv: The encyclopedia of tennis - 100 years of great players and
events. 1974 Rainbird, kissé szakadt papír védőborítóval + Eugene Scott: Tennis: Game of motion.
Vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................2 000

16786.Max E. Ammann: Geschichte des Pferde-Sports. Gütersloh, 1983, Prisma Verlag. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

16787.Kapala, Szitár: PSE Postás Sport Egyesület 1899-1939 40 év története. Bp., 1939. PSE kiadói
papírkötésben kissé foltos 181p. ...........................................................................................................1 600

16788.FTC évkönyv 2013 - Erkölcs, erő, egyetértés. Bp., 2013, Hamu és Gyémánt. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva, DVD-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói karton dísztokban,
újszerű állapotban. ................................................................................................................................3 800

16789.Garth Hattingh: A világ legszebb hegycsúcsai. Bp., 2001, Park Kiadó. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................................................3 000

16790.Dr. Kárpáti György: Itt állok megfürödve. A szerző elbeszélése alapján lejegyezte: Peterdi Pál.
Sajdik Ferenc illusztrációival. A szerző és Kárpáti György által ALÁÍRT példány! Bp.,1981, Szerzői
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................3 000

16791.Trenker, Luis: Meine Berge. Das Bergbuch. Berlin, 1936, Th. Knaur. Német nyelven. 148+2 p. 188
fekete-fehér képpel illusztrált. A borítón Alfons Walde festményének reprodukciójával. Kiadói
egészvászon-kötésben, festett felső lapélekkel, kiadói kissé sérült, részben javított papír
védőborítóval, máskülönben jó állapotban. ...........................................................................................2 400
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16792.Páros György: A sakkművészet világa. Bp., 1961, Sport. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, a
borítón firkával, a gerincen kis sérüléssel. ............................................................................................1 600

16793.Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési sportágak. 6-A. füzet: Támadó és védősportok: A
görög-római birkózás. Bp., 1926, Stádium, 65 p. Kiadói papírkötés, ....................................................1 200

16794.Dr. Fazekas - Dr. Kovács - Dr. Szigetvári: Tarokkakadémia. A négyes- és az illusztrált tarokkjáték
szabályainak részletes ismertetése és magyarázata. Bp., Szikra. Kiadói papírkötés, gerinc sérült,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

16795.Culbertson: A kontakt bridzs kék könyve. Bp., Révai. Újrakötött félvászon kötés, címlap hiányzik, ex
librisszel. ...............................................................................................................................................1 600

16796.Verseny- és játékszabályok, 2 kötet: Vitorlázás; Sízés. Bp., 1967-1968, Sport. Papírkötésben,
műbőr borítóval. Megjelentek 1300, ill. 1000 példányban. ....................................................................1 400

16797.Dr. Vécsey Zoltán: Magyarok a varsói sakkolimpiászon (1935). Magyar Sakkvilág Könyvtára VII.
köt. Kecskemét, [1937], Magyar Sakkvilág, 96 p. Kiadói papírkötés, viseltes, sérült, foltos borítóval,
helyenként lapszéli foltokkal, az utolsó 5 lapon kisebb sérüléssel. .......................................................1 000

Könyvek: Jog
16798.Magyar törvények Grill-féle kiadása, 21 kötet: Polgárijogi és büntetőjogi határozatok tára

egységes szerkezetben. Összeáll.: Dr. vitéz Szentkuthy István és Dr. Térfy Béla; Sági János:
Telekkönyvi jog - Telekkönyvi mintatár. I-II. köt.; Nizsalovzsky Endre: Kereskedelmi jogi
szabályok; Vargha Ferenc - Angyal Pál - Isaák Gyula: Bűnvádi perrendtartás; Kuncz Ödön -
Nizsalovzsky Endre: A kereskedelmi törvény és joggyakorlata; Büntető törvénykönyv a
bűntettekről és vétségekről. Összeáll.: Dr. Angyal Pál és Dr. Isaák Gyula (Függelék: Katonai
büntető törvénykönyv); A kihágási büntető törvénykönyv. Összeáll.: - - ; A magyar illetékjog.
Szerk.: Dr. Sárfy Aladár. I-II. köt.; Végrehajtási eljárás. Összeáll.: Dr. Vincenti Gusztáv és Dr.
Borsodi Miklós; Perenkívüli eljárások és szervezeti szabályok. Összeáll.: Dr. vitéz Moldoványi
István; Fabinyi Tihamér: A polgári perrendtartás törvénye és joggyakorlata. I-II. köt.; Közjog. I. köt.
Összeáll.: Dr. Térfy Gyula, Dr. Némethy Imre, Dr. Térfy Béla; Kuncz Ödön - Katona Gábor:
Magyar hiteljog. III. köt. (Csődtörvény, váltótörvény, csekktörvény); Magyar magánjog mai
érvényben. Törvények, rendeletek, szokásjog, joggyakorlat. (II. köt.: Dologi jog; III. rész: Kötelmi
jog. I-III. köt.; IV. rész: Öröklési jog és örökösödési eljárás.) Bp., 1930-1944, Grill Károly. Kiadói
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, vegyes állapotban, helyenként laza fűzés,
felvágatlan/sérült/kijáró lapok, foltok, ázásnyomok. ............................................................................24 000

16799.Montesquieu: Montesquieu a' törvények' lelkéröl III. kötet Posony (Pozsony), 1833. Belnay
örököseinek betűivel, , 336 p.. Első magyar nyelvű kiadás. Korabeli, javított papírkötésben ...............9 000

16800.1840dik evi törvényczikkelyek. Articuli comitorium anni 1840. Pozsony, Belnay, Weber és Wigand,
2+521+4 p. A címlapon fametszetű koronás nemzeti kiscímerrel. Átkötött félvászon-kötés, bekötött
eredeti papírborítókkal, foxing foltos lapokkal. ......................................................................................8 000

16801.1867-dik évi országos törvénytár. 1. és 2. szám. [Egybekötve.] Kiadja: a M. Kir.
Igazságügyministerium. Pest, 1867., Athenaeum, 2+XXII+XIII p. Benne a királyi esküvel.
Félvászon-kötés, kopott borítóval, az elülső táblán sérülésnyommal. ..................................................4 000

16802.1906 Jogtudományi közlöny XL. évf. 1-52. sz. (Teljes évfolyam). Szerk.: Dárday Sándor, Fayer
László, Balog Arnold. Bp., 1906, Franklin-Társulat, VII+(1)+454 p. Egybekötve, korabeli
félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval, a címlap sérült, javított. ..................................................4 000

16803.[Georch Illés (1772-1835)]: Juspatrium quod Elias Georch de Ettre-Karcha [...] Pozsony, 1817,
Typis Heredum Belnayanorum, 416 p. Latin nyelven. Kissé viseltes félvászon-kötésben, helyenként
kissé sérült lapszélekkel, kissé foltos lapokkal. .....................................................................................3 000

16804.Elmélkedés az ősiségnek általános eltörlése [...]. Pest, Esztergami Beimel betűivel. Újrakötött
kartonált kötés, körbevágott lapok. .......................................................................................................6 000

16805.Bud János: A Magyar Szent Korona Országainak bűnügyi statisztikája az 1904-1908. évekről. Bp.,
1910, Athenaeum, 84 p. Korabeli egészvászon-kötés, sérült gerinccel és borítóval, kissé foltos
lapokkal, címlapon korabeli feljegyzéssel. ............................................................................................5 000

16806.Krylov, Szergej: A nemzetközi jog alapfogalmai (A nemzetközi jog szovjet tana). Bp., 1950,
MEFESZ Jogászkör Jegyzetosztálya. Papírkötés, jó állapotban. .........................................................3 000

16807.Ereky István: A magyar trón megüresedésének kérdéséhez. Magyar Jogi Szemle 6. Bp., 1921,
Pallas, 37 p. Kiadói papírkötés, hajtott, foltos, benne szakadt lapokkal is. ...........................................1 800

16808.Homicskó - Nánási - Stipta - Törő: A Kecskeméti Református Jogakadémia Története 1875-1949.
Bp., 2019, Károli Gáspár Református Egyetem Állam- és Jogtudományi Kar. Kiadói papírkötés. .......2 000

16809.Dr. Demeter János: Nemzetiségi nyelv a közigazgatásban. Jog- és Közgazdaságtudományi
Értekezések. Kolozsvár, 1946, Bolyai. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................1 000

16810.Ozoróczy Ervin-Tátray István-Kovách Elemér: Tagositás és egyéb birtokrendezések. Mikecz Ödön
igazság ügyminiszter előszavával. Közzéteszi: a M. Kir. Igazágügyminisztérium. Bp., 1938., M. Kir.
Állami Nyomda, 480 p. Kiadói papírkötés, névbejegyzéssel. + A tagosítási és egyéb birtokrendezési
ügyekben követendő eljárás tárgyában a m. kir. igazságügyminiszer 34.700/1935. számu
rendeletének 114. §-a alapján kiadott becslési utasítás. Bp., 1936., M. Kir. Állami Nyomda, 12 p.+1
t. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzéssel és névbejegyzéssel. ..........................................................3 600

16811.A magyar törvények gyűjteménye. 1836, 1840, 1844, 1847-48. Törvénykezési szabályok 1861.
Pest, Lampel. Kiadói egészvászon kötés, gerinc sérült, színezett lapszélek, viseltes állapotban. .......3 000
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16812.Vladár Gábor: Magyarország hatályos törvényei kiegészítve a hatályos törvényeket módosító
jogszabályokkal I. köt.: 1000-1877. Főszerk.: Dr. - -. Bp., 1943., Grill, XVI+672 p. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .........................................................................................1 600

16813.Keresztes Veronika: A Pozsonyi Jogakadémia története (1777-1914). Somorja, 2022, Fórum
Kisebbségkutató Intézet. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................2 000

16814.A közutakról és vámokról szóló 1890. évi I. törv.-czikk kiadás reprintje. 91p. Kiadói papírkötésben ....1 000
16815.Rentmeister Antal: Gaius. Pest, 1869, Eggenberger, 116 p.+ 1 t. Modern papírkötésben, jó

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
16816.Stiassny József: Jogi és gazdasági kézikönyv. I. kötet. Összeáll. Dr. - -. Uránia Jogi és Gazdasági

Könyvtár 4/B. szám. Bp.,én., Székely. Harmadik kiadás. Átkötött egészvászon-kötés, foltos
borítóval, foltos lapokkal, aláhúzásokkal, firkával, egy lapon szakadással. ..........................................2 000

Könyvek: Történelem
16817.Cantu Caesar: Világtörténelem. 1-19. kötet. Teljes sorozat! A VII. turini olasz kiadás után.

Egerben, 1858-1876. Szent István Társulat. Hozzá tartozik: Cantu Caesar: Az utolsó harmincz év
története. (1848-1879) Eger,1881.Szent István Társulat. Korabeli félvászon kötésben. Jó
állapotban ............................................................................................................................................38 000

16818.Armand Dayot: Napoléon. Raconté par l'Image. D'aprés les sculpteurs, les graveurs et les
peintres. Paris, 1895, Libraire Hachette. Francia nyelven. Rendkívül gazdag egész és szövegközti
képanyaggal illusztrált. Korabeli aranyozott gerincű álbordás, félbőr-kötésben, aranyozott felső
lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal. ...............................................................................................30 000

16819.Nagy Képes Világtörténet. I-XII. köt. (Teljes). Szerk.: Marczali Henrik. Bp., [1891-1904],
Franklin-Révai. Szövegközi és egészoldalas fekete-fehér képekkel, kihajtható mellékletekkel.
Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, restaurált gerincekkel ............................................................28 000

16820.A Magyar Nemzeti Múzeum multja és jelene. Alapításának századik évfordulója alkalmából írták a
Magyar Nemzeti Múzeum tisztviselői. Bp., 1902, Hornyánszky, XL+384 p.+9 t. Egészoldalas és
szövegközti képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, foltos, kopott borítóval, a könyvtest
elvált a borítótól, a hátsó szennylap elvált a könyvtesttől, részben felvágatlan lapokkal. Ritka! .........16 000

16821.Biographiák vagy a régi és újabb időbéli nevezetes embereknek életeknek 's viselt dolgaiknak
leírásai I-II. Schiller után fordította Tanárki Mihály. Pest, 1810, 1812, Trattner. Bordázott gerincű
félbőr kötés, lapok néhol foltosak, metszet nélkül. ..............................................................................13 000

16822.Horváth Mihály: Huszonöt év Magyarország történelméből. 1823-1848. I-III. kötet. Bp.,1886,Ráth
Mór, XVI+461; VII+466; VII+508 p. Korabeli aranyozott félbőr-kötés, Leszik-kötés, festett, mintás
lapélekkel, kopott borítókkal, a 3. kötet gerince sérült és rajta bőr borítás hiányos, de belül jó
állapotban. .............................................................................................................................................8 000

16823.Pongrácz, Alexander: Urgescheschte der Magyaren und die Landnahme. Gyergyószentmiklós,
1912, Michael Sándory, VII+1+479 p. Német nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, bekötött
eredeti, foltos, javított borítókkal. ........................................................................................................12 000

16824.Szilágyi János: A dáciai erődrendszer helyőrségei és katonai téglabélyegei. Dissertationes
Pannonicae Ser. II. No. 21. Bp., 1946, Pázmány Péter Tudományegyetem Érem- és Régiségtani
Intézete, 91 p.+XX t. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként lapszéli ázásnyomokkal.
Felvágatlan példány. ...........................................................................................................................11 000

16825.Báró Doblhoff Lily: Horthy Miklós. Bp., é.n., Athenaeum. II. kiadás. A címlap előtt Horthy Miklós
fekete-fehér arcképével, néhány fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kissé
sérült gerinccel, kopott és kissé foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ............................12 000

16826.Kandra Kabos: Magyar mytholiga. Kiadja: Dr. Pásztor Bertalan. Eger, 1897.,Beznák Gyula,
(Egri-ny.), XXXII + 532 p. Első kiadás. Korabeli aranyozott, álbordás gerincű félbőr-kötés, festett
lapélekkel, kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel, kissé foxing foltos lapokkal. ................10 000

16827.Natusik Nep. János (szerk.): Az Ausztriai közbirodalom. honisméje, különös tekintettel Magyar- és
Erdélyországra. Pest, 1857, Eggenberger. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................10 000

16828.Szilágyi Dezső beszédei. I. köt.: Közös ügyek. Közös egyetértéssel célszerűbben elintézhető
ügyek. A keleti kérdés. A Tisza-Széll-féle kiegyezés. Szerk.: Fayer Gyula. Bp., 1906, Athenaeum,
1 t.+ XX+428 p. Aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, helyenként kissé sérült
lapszélekkel. ........................................................................................................................................10 000

16829.Gerevich László: A budai vár feltárása. Bp.,1966, Akadémiai kiadó, 352 p.+4 (kihajtható
melléklettel) t. Számos fekete-fehér szövegközti képpel, ábrával, alaprajzzal, vázlattal illusztrált. A
321. oldaltól fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, a papír védőborítón kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. Megjelent 1600
példányban. .........................................................................................................................................10 000

16830.Nagy Iván: Magyarország családai czímerekkel és nemzedékrendi táblákkal. 1-8. kötet. Bp., 1987,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, karton-tokban, Szakály Ferenc: A Nagyiván c. tanulmány
füzettel. Az 1857-1868. közötti kiadás (Pest, Ráth Mór) nyolckötetes reprint kiadása. ........................9 000

16831.Farkas Emőd: Magyarország Nagyasszonyai. I-III kötetek. Teljes! Illusztrálta: Nemes Mihály. Bp.,
(1911), Wodianer F. és Fiai, Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal,
könyvdíszekkel. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopásokkal .........................9 000

16832.Hunfalvy Pál: Magyarország ethnographiája. Bp., 1876, MTA. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................7 000
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16833.Tanulmányok a magyar történelemből, kolligátum [Egybekötve.]: [Anonymus]: Béla király névtelen
jegyzőjének könyve a magyarok tetteiről. Ford.: Szabó Károly.;  A Bécsi Képes Krónika.
(Szemelvények.) Ford. és bev. ellátta Madzsar Imre.;  Galeotto Marzio könyve. Mátyás király találó,
bölcs és tréfás mondásairól és cselekedeteiről. Ford., bev., és jegyzetekkel ellátta: Császár Mihály.;
 Mikslósvárszéki nagyajtai Cserei Mihály históriája. Szemelvények. Kiadta Angyal Dávid.; 
Mindszenthi Gábor naplója. Szemelvények altorjai Báró Apor Péter "Metamorphosis Transilvaniae."
czímű művéből. Kiadta és bevezetéssel ellátta: Balló István.;  Peisner Ignácz: Képek a régi
Pest-Budáról.;  Gracza György: 1848. március 15.; Kuliffay Ede: Erdély története. Az ős-időktől
korunkig. Kővári László, Szilágyi Sándor, Horváth Mihály s. a. t. után egybeállítá: - -. Bp.,
1876-1901.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai)- Franklin,65+3; 61+3;79+1;80; 68+4; 64; 59+1; 232 p.
Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben, körbevágottak, egy lap szakadt. .........................................5 000

16834.Tanulmányok a magyar történelemből, kolligátum [Egybekötve.]:  Illés József: A magyar társadalom
és állam szervezete a honfoglaláskor.;  Szinnyei József: A magyarság eredete, nyelve és
honfoglaláskori műveltsége.;  Csánki Dezső: Árpád vezér. Mátyás király. Két történelmi tanulmány.;
 Angyal Dávid: Mohács;  Szilágyi Sándor: Történeti rajzok.;  Andrássy Gyula: A száműzött Rákóczi.;
 Gróf Andrássy Gyula Bosznia okkupácziójáról. 1878 november 30-án, deczember 6-án és 14-én
tartott három beszéde. Wertheimer Ede bevezetőjével. Bp., 1880-1916., Franklin,47+1; 77; 117; 18;
247+1; 60; 132 p. Átkötött kissé kopott félvászon-kötésben. ................................................................5 000

16835.Finály HenrikAz ókori súlyokról és mértékekről.  Bp. 1883. MTA. 163 l. A. római hossz- és
térmértéktől a a perzsa pénzek és mértékekig. Kiadói, javított papírborítóval ......................................6 000

16836.Hentaller Lajos: Görgey mint politikus. Történelmi tanulmány. Bp., 1889., Hornyánszky, 4++222 p.
Korabeli kopott, foltos félvászon-kötésben, javított kötéssel, a címlapon kis hiánnyal. ........................5 000

16837.Az egyházi és szerzetesi lovagrendek történelme, különös tekintettel a magyar- s erdélyországi
lovagrendek egykori házaira. V. kötet. Szerk.: Karcsu Antal Arzén. Pest, 1867, Bartalits Imre-ny.,
168+(8) p. Műbőr-kötésben, az eredeti (elülső és hátsó) papírborító bekötve. .....................................6 000

16838.Tar Ferenc: Lincoln magyar tábornoka. Asbóth Sándor életútja. Hévíz, 1998., Hévíz Város
Önkormányzata. Kiadói papírkötés.  Az író, Tar Ferenc (1955-) által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................4 800

16839.Benkő Zoltán: Történelmi keresztutak (1941-1956). Faludy György bevezetőjével, Pomogáts Béla
utószavával. Miskolc, 2000, Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................4 000

16840.Fraknói Vilmos: A magyar királyválasztások története. Bp., 1921, Athenaeum, 246+1 p. Kiadói,
javított és minimálisan sérült papírkötésben .........................................................................................4 000

16841.Cziráki Zsuzsanna: Az erdélyi szászok története. Erdélyi szász irodalomtörténet. Bp., 2006.
Imedias Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................3 600

16842.Köszöntés. R. Várkonyi Ágnes professzor asszonyt jubileumi születésnapján köszöntik a
szülővárosa és Nógrád muzeológusai, levéltárosai. Szerk.: Szvircsek Ferenc. R Várkonyi Ágnes
(1928-2014) történész, művelődéstörténész, egyetemi tanár által DEDIKÁLT példány.
Salgótarján,[1998.], Nógrádi Történeti Múzeum, 39 p. Kiadói papírkötés. Számozott (82./100)
példány. .................................................................................................................................................5 000

16843.Molnár Miklós - Nagy László: Két világ közt. Nagy Imre útja. Brüsszel,én.,Nagy Imre Politikai és
Társadalomtudományi Intézet. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .................4 000

16844.Mályusz Elemér: A magyar medievisztika forráskérdései. (Medievisztika és oklevélkiadás.) A
szerző, Mályusz Elemér (1898-1989) történész által DEDIKÁLT példány. Különlenyomat. Bp.,
1967., (Szeged, Szegedi Nyomda), 3-29 p. ..........................................................................................4 000

16845.Paganel, Camille Szkanderbég története vagy a törökök és keresztények a tizenötödik században.
Ford.: Háger József. Nagybecskerek, 1890., Pleitz Fer. Pál, 6+344 p Átkötött papírkötés, az eredeti
elülső borító felhasználásával, foltos borítóval, kissé sérült és kisé hiányos gerinccel,
bélyegzéssekkel és a gerincen címkével, az utolsó lapon szöveget nem érintő kivágással és az
utolsó előtti lap foltos, kis lapszéli szakadásokkal, sérülésekkel. ..........................................................4 800

16846.J.-E. Horn (Horn Ede): L'économie politique avant les physiocrates. Párizs, 1867, Librairie de
Guillaumin et cie. Francia nyelven. VII+400 p. Korabeli aranyozott gerincű félvászon kötésben,
márványozott lapélekkel, kissé kopott gerinccel, borító hátoldalán apró sérüléssel, intézményi
bélyegzőkkel, kissé foltos lapokkal, néhány kevés lapon ceruzás jelöléssel. .......................................3 000

16847.Bertram Gatti: Allgemeine und Kriegs-Geschichte. 3. Theil. Neue Zeit I. (Österreichische
Militär-Bibliothek 12. Band). Bécs, 1866, L.W. Seidel und Sohn. Német nyelven. 654 p. + 4 t.
(litográfiák). A litografált táblák közül egyik Szigetvár 1566. évi ostromának térképével. Félvászon
kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval, kissé sérült kötéssel, címlapon néhány
ceruzás és tollas bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel, néhány lapon ceruzás és tollas
jelölésekkel. ...........................................................................................................................................4 000

16848.Hérodotosz: A görög-perzsa háború. (Részletek). Ford.: Terényi István. Az utószót írta: Ferenczy
Endre. Bp., 1967, Gondolat, 491+(3) p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2700 példányban. ........................................................................................8 000

16849.Aradi vértanúk albuma. Arad sz. kir. város közönsége és az aradi "Kölcsey-Egyesület"
megbízásából szerkesztette Varga Ottó. Bp.,(1902), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1
t.(díszcímlap)+297+3 p.+7 (hasonmás)+1 t. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Leszik-kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval, javított gerinccel. .....................6 500

16850.Dienes Adorján: Regélő romok. Rozsnyó,(1940), Sajó-Vidék Könyvkiadóvállalat. II., bővített kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................6 000
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16851.Nagy Csaták 1-10. Világtörténelem I. Kr. e. 1274-2001. Bp., én., Duna International. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kartontokban, szép állapotban. .................6 000

16852.Ungváry Rudolf: Utána néma csönd. A miskolci egyetem 1956-os diákparlamentjének története.
Bp., 2000, Logod Bt., 248 p. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. Fekete László, aki a
Miskolci Egyetem adjunktusaként a könyvben leírt események egyik szereplője volt 1956-ban (az
'56-os események utáni per másodrendű vádlottja), által DEDIKÁLT példány; az előzéklapon
személyes hangvételű soraival, illetve egy külön lapon saját kezű jegyzeteivel arról, hogy a
könyvben hol találhatóak a róla szóló szövegrészletek (ezek az adott oldalakon belül is jelölve) +
Fekete Lászlót és családját ábrázoló fotó. ............................................................................................4 600

16853.Karl Friedrich Nowak-Freidrich Thimme (szerk.): Erinnerungen und Gedanken des Botschafters
Anton Graf Monts. Berlin, 1931, Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. Első kiadás. 606 p. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben, utolsó tíz oldal foltos. / In German language. Full linen binding,
last ten pages stained. ..........................................................................................................................6 000

16854.Prinz Max von Baden: Erinnerungen und Dokumente. Berlin und Leipzig, 1927, DVA. Német
nyelven. Első kiadás. 694+1 p + 1 kihajtható tábla (térkép melléklet). Kiadói egészvászon kötésben.
/ In German language. First edition. Full linen binding ..........................................................................6 000

16855.Russell, Oland D.: Das Haus Mitsui. Der Aufstieg des grössten Handelshauses Japans. Zürich,
1940, Scientia. VI + 361 p. Német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben, kissé foltos gerinccel,
borítón kopásnyomokkal, címlapon ifj. Baross Gábor (1884-1971) közgazdász, országgyűlési
képviselő tulajdonosi bélyegzőjével. / In full linen binding, in German languague, some minor wear
on the spine and cover, otherwise in good condition. ...........................................................................6 000

16856.Idővel paloták... Magyar udvari kultúra a 16-17. században. Szerk. G. Etényi Nóra, Horn Ildikó.
Bp.,2005,Balassi. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................5 000

16857.Erdélyi mártírok és hősök aranykönyve. Az irodalmi részt összeállította és sajtó alá rendezte: Visnai
Vilmos. Kiadja az Erdélyi mártírok és hősök aranykönyve szerkesztőbizottsága. Pécs,
1941.,Kultúra, 414 p. 367. oldaltól fekete-fehér fotókkal illusztrált arcképcsarnokkal. Első kiadás.
Átkötött műbőr-kötés, de belül jó állapotban. Ritka!   A mű szerepel az Ideiglenes Nemzeti Kormány
által 1945-ben kiadott, tiltott könyvek listáján. .......................................................................................5 000

16858.Attila és hunjai. Szerk.: Németh Gyula. Budapest, 1940, Magyar Szemle Társaság, 330+2 p.+XX
t.+2 (kihajtható térkép) t. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ....................................5 000

16859.Makkai László: Erdély története. Bp., 1944, Renaissance. Kiadói aranyozott félvászon-kötés,
eredeti, szakadt papírborítóval ..............................................................................................................4 000

16860.József nádor. Egy alkotó élet írásban és képben. 1776-1847. Összeáll., a képeket vál. és a
szöveget írta Lestyán Sándor. Bp. 1943, Posner. Gazdag képanyaggal. Fűzve, színes, illusztrált
kiadói papírborítóban, műanyag védőfóliában kopott kiadói kartontokban, szép állapotban ................4 000

16861.Elias Wideman: Icones illustrium heroum Hungariae. Wien, 1652, Bécs. Hírneves magyarok
arcképcsarnoka. Rózsa György bevezető tanulmányával. Bp., 2004., Magyar Helikon. Facsimile
kiadás. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben ...........................................................................................4 000

16862.Szuhay Péter - Baróti Antónia: Képek a magyarországi cigányság 20. századi történetéből. Bp.,
1993. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................................................................800

16863.Limbacher Gábor: Hazaszeretet, magyarságtudat a népéletben. Balassagyarmat, 2002., Palóc
Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................4 000

16864.Radvánszky Béla: Magyar családélet és háztartás a XVI. és XVII. században. I. köt. Bp.,1986,
Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................4 000

16865.Federn, Karl: Mazarin. München, 1922, Georg Müller. Német nyelven. 634 p. 16 fekete-fehér
táblával. Kiadói aranyozott, kissé sérült gerincű félvászon kötésben, máskülönben jó állapotban,
részben felvágatlan lapokkal. / In German language. Half linen binding. .............................................4 000

16866.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................3 000

16867.Pilch Jenő (szerk.): A hírszerzés és kémkedés története I-II-III. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................3 600

16868.Ki volt Kádár? Harag és részrehajlás nélkül a Kádár-életútról, Szerk.: Rácz Árpád, Bp, 2001, a
Rubicon és az Aquila Kiadó közös kiadásában jelent meg, Kiadói kartonált papírkötés ......................3 000

16869.Kossuth Lajos: Hadviselet- és csatatan elemei. Bp., 2002, Zrínyi Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

16870.Nagy Képes Millenniumi Arcképcsarnok: 100 portré a magyar történelemből Szent Istvántól Antall
Józsefig, Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

16871.Nyulásziné Straub Éva: Öt évszázad címerei a Magyar Országos Levéltár címereslevelein. Bp.,
1987, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott, dombornyomott
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................3 800

16872.-  Rácz Árpád (szerk.): Nagy Képes Millenniumi Hadtörténet. Bp., 2000, Rubicon-Aquila. Kiadói
kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. .......................................................................................3 600

16873.Adonyi Sztancs János: Arisztokraták ma II. kötet. 21 főnemes a XXI. században. Bp., 2008.,
Kossuth. Kiadói kartonálásban, kiadói papír védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ........................3 000
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16874.Nagy képes történelmi világatlasz. Ford.: Vig István, Reviczky Béla. Bp.,2014,Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................3 000

16875.Szekfű Gyula: Bethlen Gábor. Bp.,1929, Magyar Szemle Társaság, 1 t.+314+1 p. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. .............................................................................3 000

16876.Documenta Artis Paulinorum 1975. 1. A Magyar Rendtartomány monostorai A-M. Bp., 1975. 383p.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................3 000

16877.Simon Attila - Tóth László: Kis lépések nagy politikusa. Szent-Ivány József, a politikus és
művelődésszervező. Somorja, 2016, Történelemtanárok Társulása-Fórum Kisebbségkutató Intézet.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 800

16878.Eyewitness - History of the World. The Essential Multimedia Refenerce Guide to World History.
New York, 1995, Dorling Kindersley. Interaktív világtörténelmi enciklopédia CD, angol nyelven,
kiadói kartontokban. ..............................................................................................................................1 800

16879.Szakály, Ferenc: Hungaria Eliberata. Die Rückeroberung von Buda im Jahr 1686 und Ungarns
Befreiung von der Osmanenherrschaft (1683-1718.) (Hungaria Eliberata. Budavár visszavétele és
Magyarország felszabadítása a török uralom alól (1683-1718.)) Bp., 1986., Corvina. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .....2 600

16880.Zaisberger, Friederike - Hörmann, Fritz: Salzburg Schützen und Bürgergarden. Salzburg, 1996,
Landesverband Salzburger Volkskultur. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .....................................2 000

16881.Vámbéry Rusztem: A háborútól a békéig. Bp., 1938. Kiadói papírkötés, szakadásokkal, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

16882.Nagy József: A Nagyatádi-féle földreform 1920-1928. A szerző, Nagy József (1929-2013)
történész, főiskolai tanár által Szuhay Miklós (1928-2017) professzor, gazdaságtörténésznek
dedikált! Eger, 1993, Bessenyei György Tanárképző Főiskola. 203 p. Megjelent 500 példányban.
Kiadói papírkötés, kissé kopott gerinccel és borítóval, máskülönben jó állapotban. .............................3 200

16883.Veress Dezső: Értetek. Napló. Nagyatád, 1944-45. Nagyatád, 2005, Nagyatádi Városi Múzeum.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..................3 000

16884.[Anonymus]: Béla király névtelen jegyzőjének könyve a magyarok tetteiről. Ford.: Szabó Károly.
Bp.,(1898.), Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 65+3 p. Átkötött kopott, foltos félvászon-kötés, kissé
sérült címlappal. ....................................................................................................................................2 000

16885.Sulyok László: Recski rabszolgák. Salgótarján, 1990, Tanúltságtétel Alapítvány. Kiadói kopott
papírkötés.  Az író, Sulyok László (1944-) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...............2 800

16886.Bencsik András: Nácik vörös szegfűvel. DEDIKÁLT! Bp., 2002., Artamondo Kft. Kiadói papírkötés. ..2 000
16887.Timon Ákos: A szent korona elmélete és a koronázás. Bp., 1920., Stephaneum, 42 p. Második,

bővített kiadás. Kiadói papírkötés, foltos, szakadt borítóval, a lapok sarkain szamárfülekkel. .............2 000
16888.Nagy Márton: Régi nevek, régi regék. Nagyvárad, 1927, Szent László. Kiadói papírkötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
16889.Tolnayné Kiss Mária (szerk.): Kedves Idám! (Leveleskönyv). Erzsébet királyné, Ferenc József,

Andrássy Gyula és Schratt Katalin levelei Ferenczy Idához. Bp., 1992, Akadémiai Kiadó. Első
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 200

16890.Széchenyi pesti tervei.Magyar Levelestár. Válogatta a szöveget gondozta, az utószót és a
jegyzeteket írta: Bácskai Vera, Nagy Lajos. Fordította: Bába Iván, Vásárhelyi Judit, Ziegler Géza.
Bp., 1985, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóval, rajta kis
szakadás ...............................................................................................................................................2 000

16891.Barna Jónás: Feltámadt hősök.  (Kályhafütőből biboros). Történetek a német és török pusztitások
idejéből. Bp. é.n. M. Kereskedelmi Közlöny Hírlap és Könyvkiadó Váll. 127 l. Javított gerincű kiadói
egészvászon-kötésben. kopott ..............................................................................................................2 600

16892.Ábrahám Ferenc - Kussinszky Endre: A Szálasi-per. A vád, a vallomások és az ítélet. + A
Bárdossy-per + Az Imrédy-per. Bp., 1945, Híradó Könyvtár. Újrakötött félvászon kötés, kopottas
állapotban ..............................................................................................................................................2 400

16893.3 db könyv - Rajk László és társai a népbíróság előtt + A magyar Belügyminisztérium közlése a
MAORT szabotázs ügyéről + A Mindszenty bűnügy okmányai. Kiadói papírkötés, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

16894.Baráth Tibor: Magyar történet. Kolozsvár, 1941, Ferenc József Tudományegyetem Történeti
Intézete. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ........................................................................2 000

16895.A. F. Anyiszimov: Az ősközösségi társadalom szellemi élete. Ford.: Kis János. Bp., 1981., Kossuth.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   A szakmai lektor, Dr. Veres Péter által
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. ....................................2 000

16896.Vámbéry Rusztem: Eretnek magyarázatok a nacionalizmusról. Bp., Viktória. Kiadói papírkötés,
sérült papír védőborítóval, vágatlan példány, szakadt lap, kopottas állapotban. ..................................2 400

16897.Armstrong, Hamilton Fish: Mi vagy ők, két világ összeütközése. 1937, Századunk. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................2 000

16898.Erdődy Gábor: Herman Ottó és a társadalmi-nemzeti felemelkedés ügye. Kísérlet a demokratikus
ellenzékiség érvényesítésére a dualista Magyarországon. Bp.,1984.,Akadémiai. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16899.Nagy Szabolcs: Muli püspök temet, A Tanácsköztársaság Pápán. Pápa, 2016. Városi könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötésben ..............................................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16900.Bertényi Iván: Új magyar címertan. Bp., 1993, Maecenas. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 600

16901.Bánffy Miklós: Fortéjos Deák Boldizsár memorialéja. Bp., 1943, Révai. 213+2 p. Fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, intézményi bélyegzésekkel. ..1 600

16902.Kristó Gyula: Az Árpád-kor háborúi. Bp., 1986, Zrínyi. Fekete-fehér képekkel, egy kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................1 600

16903.Barta Gábor: Az erdélyi fejedelemség születése. Magyar História. Bp., 1984., Gondolat. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16904.Maritain-Huizinga-Marcel-Belloc-Bernanos-Wust-XII. Pius: Mi európaiak. Összeáll. és fordította:
Just Béla. Bp., Cserépfalvi. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, előzéklapon, címlapon
szakadásokkal, kopottas állapotban. ....................................................................................................1 600

16905.Vass Gyula: A Dunamedence ezer éve. Bp., 1940, Századunk. Kiadói félvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16906.Rejtőzködő történelem - 50 év 100 dokumentumfilmje. Tanulmányok, dokumentumok az elmúlt
évtizedek filmjeiből. Bp., 2003, Magyar Dokumentumfilm Rendezők Egyesülete. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 400

16907.Szilágyi István: Három fekete évtized. Sarajevótól Potsdamig. Bp., 1946. Magyar Téka. Kiadói
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 800

16908.Péter Katalin: Buda ostroma, 1686. Bp., 1986, Szépirodalmi. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 200

16909.Kákosy László: Varázslás az ókori Egyiptomban. Kőrösi Csoma Kiskönyvtár 7. Bp., 1969,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés, az elülső borító és szennylap sérült, javítottaSDA, a borítón kis
kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 400

16910.Kovács Ernő: Trianon, 1920-Párizs, 1947. Toronto, 1986, szerzői. 186 p. Emigráns kiadás!
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 800

16911.Széttépett évszázad - Két világháború képeslapjai. Szerk.: Rappai Zsuzsa. Kardos G. György és
Ungvári Tamás előszavával. Bp., 1995, Tegnap és Ma Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 200

16912.[Brandes, Georg] Brandes György: Lord Beaconsfield. (Disraeli Benjamin.) Jellemrajz. Ford.: Dr.
Halasy Aladár. Bp., 1910, Franklin-Társulat, 215+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ......1 200

16913.Zinner Tibor: Adalékok a magyarországi koncepciós perekhez. A História Klub füzetek 3.
[Székesfehérvár, 1988.], VIDEOTON József Attila Művelődési Ház és Könyvtár. Kiadói papírkötés. ..1 400

16914.Klebelsberg Kuno: Les fondements de la coopération intellectuelle polono-hongroise. Bp., (1930.),
Pester Lloyd-ny., 27 Kiadói papírkötés, részben felvágatlan lapokkal. .................................................1 200

16915.Baráth, Tibor: Stroia Ungherese. Corsi estivi dell'Universitá di Debrecen. Debrecen, 1937,
Városi-ny., 21 p. Olasz nyelven. Kiadói papírkötés. ..............................................................................1 200

16916.Karácsonyi János: A magyar nemzet őstörténete 896-ig. Oradea-Mare/Nagyvárad, 1924.,
"Őrszem", (Szent László-Nyomda Rt."), 100 p.+3 (térkép) t. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos,
foltos, szakadozott borítóval, a címlap szélén kis sérüléssel, egy kijáró térképpel, rossz állapotban. ..1 600

16917.Patek Ferenc: Posthumus István. A szerző, Patek Ferenc, (1889-1937) által Lukinich Imre
(1880-1950) részére DEDIKÁLT példány. Bp. 1925. Stephaneum, 10 p. Kiadói papírkötés,
szakadozott. ..........................................................................................................................................1 200

16918.Mayer Ferenc: "... fel a fejjel!". Egy politikai elítélt visszaemlékezései. DEDIKÁLT! Veszprém, 2013.,
Magyar Vidék Országos 59-os Szövetség. Kiadói papírkötés. .............................................................1 400

16919.Dr. Barankovics István: Keresztény demokrácia. Mit akar a Demokrata Néppárt? Bp., 1947. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 000

16920.Mikes Kelemen élete és néhány válogatott levele. Tamási Áron Mikesről szóló bevezető
tanulmányéval. Brassó, 1936, ÁGISZ. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...................................1 000

16921.Tompos Lilla: Az Esterházyak számadásai és textilszámlái a XVII. századból. A Magyar Nemzeti
Múzeum Művelődéstörténeti Kiadványa. Bp., 2000, a Magyar Nemzeti Múzeum kiadása. 193 p.
Megjelent 700 példányban. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................................1 600

16922.Dénes Béla: Ávós világ Magyarországon. Egy cionista orvos emlékiratai. Szerk. és az utószót írta:
Schmidt Mária. Bp., 2002., Magánkiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................1 200

16923.vitéz Németh László: A kör, ha bezárul. - e föld adjon helyet. A szerző felesége által DEDIKÁLT
példány. Veszprém, 2012., Magyar Vidék Országos 59-os Szövetség. Kiadói papírkötés. .................1 400

16924.Gát Eszter-Körmöczi Katalin (szerk.): Széchenyi (Magyar Nemzeti Múzeum konferenciafüzetek I.).
Bp., 1991, Magyar Nemzeti Múzeum. 114 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 600

16925.Füzes F. Miklós: Die Flanzenfunde des Langobardischen Gräberfeldes von Vörs. Acta
Archaeologica Academiae Scentiarium Hungaricae. Bp., 1964.,. Akadémiai-ny., fekete-fehér
illusztrációkkal, német nyelven, 409-441 p.+XXXIX-L t.   A szerző, Füzes F. Miklós (1931-1997)
archeobotanikus, muzeológus által DEDIKÁLT példány. ......................................................................1 400

16926.Kákosy László: Varázslás az ókori Egyiptomban. Kőrösi Csoma Kiskönyvtár 7. Bp., 1974,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ...................................................1 400

16927.Boldog Élet Könyvtára, 2 kötet (13. és 14. sz.): Fodor Erzsébet: Hogyan ápolja testét a nő és a
férfi?; Z. Tábori Piroska - Rónay Viktor: Jó modor és a nemes szórakozások. Bp., é.n., Élet és
Egészség. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes, foltos állapotban, az egyik füzet lejáró borítóval. ..1 600
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16928.Féja Géza: Örök magyar március. Nemzeti Könyvtár 63. sz. Bp., é.n., Stádium, 64 p. A borító és az
illusztrációk Fáy Dezső munkái. Kiadói tűzött papírkötés, kopottas, kissé sérült borítóval. ..................1 200

16929.Várallyay Gyula: Tévúton. Ügynökök az ötvenhatos diákmozgalomban nyugaton. Bp., 2011.,
1956-ois Intézet - Állambiztonsági Szolgálatok Történeti Levéltára - L'Harmattan. Kiadói papírkötés.
  A szerző, Várallyay Gyula (1937-) 1956-os menekült által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 800

16930.Szent István. Első nagy királyunk élete és alkotásai. Hóman Bálint, Csapody Csaba, Bakács István
János, Nevelős Ágoston, Ember Győző, Belitzky János és Guillemot Katalin tanulmányai. Bp.,
1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 88+(8) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon kötés,
gerincen apró sérüléssel, kissé kopott borítóval, laza kötéssel. ...........................................................1 600

16931.Franz Boll-Carl Bezold: Csillaghit és csillagfejtés. Ford.: Bendl Júlia. Kákosy László
kísérőtanulmányával. Curiositas I. Bp., 1987., Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

16932.Szűcsi József: Horvátország népessége. Bp., 1916. Fritz Ármin. 32p. Tűzve, szakadt, elvált
papírborítóval, Bajza József ex librisével ..............................................................................................1 200

16933.Ábel András: Los Alamostól Nagaszakiig. Az atombomba története. Bp., 1995, Püski. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

16934.Kühnelt-Leddihn Erik: Jezsuiták, nyárspolgárok, bolsevikik. Bp., Pázmány Péter Irodalmi Társaság.
Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................................................................................1 000

16935.Az ősi magyar hitvilág. Válogatás a magyar mitológiával foglalkozó XVIII-XIX. századi művekből.
Vál., szerk.: Diószegi Vilmos. A Magyar Néprajz Klasszikusai. Bp., 1971, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóval. .......................................................1 400

16936.Losonczi Zoltán: Bél Mátyás és a magyar tudomány. Különlenyomat. Bp., 1927., Bárkány-ny., 18 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 200

16937.Pető András: Nőhistóriák. A politizáló magyar nők történetéből 1945-1951. Bp., 1998., Seneca.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

16938.Szász István Tas: Beszédes hallgatás. Avagy három hitel és ami utána következett. A szerző,
Szász István Tas (1938-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a Debreceni Egyetem
professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Kolozsvár,2007,Kriterion. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................4 200

16939.Jászi Oszkár: A nemzeti államok kialakulása és a nemzeti kérdés. Válogatás. Bevezette és
jegyzetekkel ellátta: Litván György. Közös Dolgaink. Bp., 1986., Gondolat. Kiadói papírkötés. ...........1 200

16940.I. R. Grigulevics: Az inkvizíció története. Ford.: Gerő Ernő. Bp., 1972., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 400

16941."Tépjétek le a sötétség bilincseit!" XVIII. századi magyar röpiratok a feudális egyházról. Szerk.:
Kató István. Bp., 1950, Hungária. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. .........................................1 000

16942.Sebestyén József: Székesfehérvár fölszabadulása a török uralom alól. 1688. május 19.
Székesfehérvár, 1988, Velinszky László Ifjúsági és Úttörőház, 75 p. Reprint kiadás. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 400

16943.Ember Győző: Magyar parasztmozgalmak 1848-ban. Bp., 1949., Szikra. Kiadói papírkötés, kissé
szakadt borítóval, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

16944.Petrovácz István: Iparkodó magyarok. Gazdaságunk ezer éve. Bp.,2000,Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16945.Barczy Zoltán: Évszázadok egyenruhái. Katona Tamás előszavával. A Magyar Néphadsereg
egyenruháit Ságvári György írta. Bp., 1991., Stúdió-Pé Bt. Fekete-fehér és színes illusztrációkkal.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

16946.Gyócsi László: Kupavár. Történelmi emlékhely. DEDIKÁLT példány. Bp., 2004, Szerzői kiadás.
Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................................................1 600

16947.Götz László: Keleten kél a nap. III. köt. "Boncold csak nyelvész." A finnugor nyelvtudomány
módszerei és eredményei. A szerző által ALÁÍRT példány. Wien, 1982., Szerző. Kiadói papírkötés. .2 000

16948.Komjáthy Miklós - Makkai László: Világtörténelem. Nagy Károlytól a francia forradalomig. Ideiglenes
Történelemtankönyv-sorozat III. köt. Bp., 1945., Szikra-ny., 244 p. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
hiányzik. ...................................................................................................................................................800

16949.Féja Géza: Örök magyar március. Nemzeti Könyvtár 63. sz. Bp., é.n., Stádium, 64 p. A borító és az
illusztrációk Fáy Dezső munkái. Kiadói tűzött papírkötés, kopottas, foltos, kissé sérült borítóval. .......1 600

16950.A Mindszenty bűnügy okmányai. Bp., 1949, Atheaneum. 2. kiadás. Kiadói papírkötés. + Mindszenty
a nép ellensége. Bp., én., Dolgozó Parasztok és Földmunkások Országos Szövetsége,
(Szikra-ny.), 16 p. ..................................................................................................................................1 000

16951.Báró Wlassics Gyula: Deák Ferenc. Magyar Jogászegylet Deák Ferenc Irodalmi Bizottságának
Kiadványai I. évf. 1. köt. Bp., 1923., Franklin. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ................................1 200

16952.Matolcsy Károly Merre tart az arab világ? Bp., 1955., Országos Béketanács Külpoltikai Füzetei, 35 p.
Kiadói papírkötések. .................................................................................................................................800

16953.Aurel Kecskeméthy: Echo der Skizzen aus der Geschichte eines Jahres (20. October1860- bis Enfe
October 1861) von Aurel Kecskeméthy gegeben von einem Mitglied der Beschlusspartei. Hamburg,
1862, Otto Meißner. Kiadói paíprkötés, sérült gerinccel, borítón címkével, borító hátoldala kissé
sérült, intézményi bélyegzővel. .............................................................................................................3 000
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16954.A hírközlés története tanulmányok. Szerk.: Horinka Ferenc, Koltai István. Bp.,2001., Puskás
Tivadar Híradó Bajtársi Egyesület. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 800

16955.Kürti Béla, Szekeres Ferenc (szerk.): Az avarok kincsei: VI-IX. századi leletek magyar múzeumok
gyűjteményeiből. Bp., 1986, Magyar Nemzeti Múzeum. Kiadói papírkötés, borítón törésnyomokkal. ..1 600

16956.Mussolini, Benito: Arnaldo Mussolini élete. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon kötés, lapok kijárnak,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 200

16957.Shimon Applebaum: Archaeology in Israel. Jeruzsálem, 1959, Israel Digest. 27p. Angol nyelven.
Kihajtható térkép melléklettel. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, borítón apró
foltokkal. ...................................................................................................................................................800

16958.Láng János: Az őstársadalmak. Bp., 1978., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 400

16959.Révai József: Kossuth Lajos. Kolozsvár, 1945, Józsa Béla Athenaeum. Kiadói papírkötés, gerinc
sérült, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 000

16960.Urbán Aladár: Köztársaság az Újvilágban. Bp., 1994. Nemzeti tankönyvkiadó. Kiadói papírkötésben
...............................................................................................................................................................2 000

16961.Photo Habsburg. Frigyes főherceg és családja. Összeáll.: Heiszler Vilmos - Szakács Margit - Vörös
Károly. Bp., 1988, Corvina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

16962.Andrássy Gyula, gróf: A magyar állam fönmaradásának és alkotmányos szabadságának okai. I-II.
köt. Bp., 1901-1905, Franklin-Társulat, IV+445 p., (4)+270 p. Kiadói papírkötés, sérült állapotban,
szakadásokkal, a borítón hiánnyal. .......................................................................................................2 000

16963.Nógrády Árpád, Pálffy Géza, Velkey Ferenc: Magyar uralkodók. Debrecen, é.n., Tóth
Könyvkereskedés és Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban ..............................................................................................................................................2 400

16964.Deák Imre: 1848. A szabadságharc története levelekben, ahogyan a kortársak látták. Összegyűjt.
és előszóval ellátta: - - . Bp., [1943], Sirály, 432 p. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadozott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 000

16965.Jancsó Benedek emlékkönyv. Szerk.: Asztalos Miklós. Bp., 1931, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 1
t.+413+1 p. + 1 t. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal. .....................................2 000

16966.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................2 000

16967.Timon Ákos Szász József et alii: Magyarország története az Arany Bullától 1795-ig. Politikai
Magyarország I. Bp., 1912, Anonymus Történelmi Könyvkiadó. Aranyozott, szecessziós kiadói bőr
és pergamen kötésben, kissé foltos és kopott gerinccel, foltos és kopott borítóval, néhány nagyon
kevés lap kissé foltos. ...........................................................................................................................2 800

16968.Hitel. Kolozsvár 1935-1944. I-II. köt. Válog., a bevezető tanulmányt írta és a repertóriumot
összeállította Záhony Éva. Bp., 1991, Bethlen Gábor. Kiadói kartonált papírkötésben ........................2 000

16969.Nick McCarty: Nagy Sándor: Egy hős életének igaz története. Bp., 2004., Egmont. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, .............................................................................2 000

16970.E. Kovács Péter: Matthias Corvinus. Bp., 1990, Officina Nova. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 200

16971.Jókai Mór: A magyar nemzet története regényes rajzokban egy kötet. Magyar Királyok és hősök
arcképcsarnoka. Bp.,1994, Kassák. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. Reprint kiadás ................1 800

16972.Magyar történelmi helynevek . Könyvmíves Kiadó. Kartonált papírkötésben .......................................1 200
16973.Ormos Mária: Padovától Trianonig 1918-1920. Bp., 1984, Kossuth. Második változatlan kiadás.

Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborírtóban. .....................................................................1 200
16974.Hajnal István: Az újkor története (Az Akadémiai Kiadó reprint sorozata). Bp., 1988, Akadémiai.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400
16975.Wenzel Gusztáv - Geiger Péter N. János: Árpádok kora. Képek Magyarország történetéből. Bp.,

2010., Magyar Ház. Egészoldalas képanyaggal illusztrált. Reprint kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16976.Kiszely Gábor: ÁVH. Egy terrorszervezet története. Bp., 2000, Korona Kiadó. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16977.Mályusz Elemér: Zsigmond király uralma Magyarországon. 1387-1437. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban ...................................................................................1 200

16978.Magyarország története képekben, Szerk.: Kosáry Domokos, Bp, 1971, Gondolat Könyvkiadó,
Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóban, kicsit szakadt ...........................................................1 200

16979.Deák Imre: 1848. A szabadságharc története levelekben, ahogyan a kortársak látták. Összegyűjt.
és előszóval ellátta: - - . Bp., [1943], Sirály, 432 p. Kiadói félvászon-kötés, a borítón kis sérülés. .......1 200

16980.Berend T. Iván: Válságos évtizedek. Közép- és Kelet-Európa a két világháború között. Bp., 1982.,
Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................................1 200

Könyvek: Militária - Katonaság
16981.Egervári (Potemkin) Ödön: Magyar királyi honvéd törzstisztek albuma. 51 arczképpel és

életrajzzal. Kiadja és szerkeszti ~. I. kötet [unicus]. A fametszvényeket Rusz Károly jeles
művészünk készíté. Pest, 1870, Athenaeum Nyomda. Lapszámozáson belül 51 táblával. A magas
rangú tisztek életrajzai mellett egészoldalas, fametszetű mellképük is megtalálható. A kötetben
szereplő személyek jelentős része az 1848-49. évi szabadságharcban is a honvédségben harcolt.
Korabeli aranyozott félvászon kötésben, sérült gerinccel, kissé kopott borítóval, sérült kötéssel,
intézményi bélyegzőkkel, néhány lap kissé foltos, egyik lapon lapszéli szakadással. ........................50 000
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16982.Der Krieg in Italien 1859. Nach den Feld-Acten und anderen authentischen Quellen bearbeitet
durch das k. k. Generalstabs-Bureau für Kriegsgeschichte. I-III. kötet. Bécs, 1872-1876, Verl. des
k.k. Generalstabes (Gerold's Sohn). Német nyelven. Térkép mellékletek nélkül. Aranyozott gerincű
félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel és borítóval, intézményi
bélyegzőkkel, kissé foltos lapokkal, néhány kevés lapon ceruzás és tollas jelöléssel. .......................30 000

16983.Rüstow, Wilhelm: Strategie und Taktik der neuesten Zeit. Ergänzungen zu des Verfassers
strategischen und taktischen Schriften. Zum Selbststudium und für den Unterricht an
Militärschulen in erläuterten Beispielen aus der neuesten Kriegsgeschichte. Mit 5 Plänen und
Croquis. Erster Band. Zürich, 1872, Friedrich Schultheß. Német nyelven. 454 p. 5 db térkép
melléklettel. Aranyozott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, sérült gerinccel,
kopott borítóval, címlap és néhány lap kissé foltos, intézményi bélyegzőkkel. Ritka! .........................16 000

16984.Bihály, J.: Applicatorische Besprechung der Felddienst- und Gefechts-Vorschriften für den
Subaltern-Officier. Zum Selbststudium. I. Theil: Felddienst. II. Theil: Das Gefecht. Bécs, 1895,
szerzői. Német nyelven. Térkép és ábra melléklettel, az első kötethez tartozó 1 db térkép
(Generalkarte) és 3 db ábra hiányzik. Félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott
gerinccel, sérült borítóval, két lap kissé foltos, intézményi bélyegzőkkel. Ritka! .................................15 000

16985.Lorenz, Johann: Operative und taktische Betrachtungen über die Concentrierung des 10. Corps am
23. und 24. November 1870 bei Beaune-la-Rolande. Bécs, 1872, L.W. Seidel und Sohn. Német
nyelven. 454 p. Melléklet nélkül. Félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kopott gerinc alján
apró sérüléssel, kopott borítóval, címlapon néhány ceruzás bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel.
...............................................................................................................................................................8 000

16986.A magyar gyalogság. A magyar gyalogos katona története. Vitéz uzsoki Szurmay Sándor báró
előszavával. Szerk. az I. és II. részt vitéz Doromby József, a III. részt Reé László. Bp.,[1939],Reé
László, 8+17-463+9+3+11-32+9+39+80 p. A kötet végén fekete-fehér arcképcsarnokkal és
adattárral. Kiadói aranyozott, dombornyomásos félbőr-kötés,kopott borítóval, sérült gerinccel. ..........6 000

16987.Moltke, Helmuth Graf von: Moltkes kriegsgeschichtliche Arbeiten. Geschichte des Krieges gegen
Dänemark 1848-49. Moltkes militärische Werke Band III. Erster Theil. Berlin, 1893, Ernst Mittler &
Sohn. X+484p.+ 4 t. + 6 melléklet (térkép). Német nyelven. Félvászon kötésben, gerince kopott és
címkékkel, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, néhány kevés lap
kissé foltos. ...........................................................................................................................................7 000

16988.Glückmann, Karl: Das Heerwesen der österreichisch-ungarischen Monarchie. Für den Unterricht
und das Selbst-Studium dargestellt. Bécs, 1890, L.W. Seidel und Sohn. Első kiadás! VIII+462 p.
Német nyelven. Aranyozott gerincű félvászon kötésben, gerince alján apró sérüléssel, kopott
borítóval, gerincen és borítón címkével, intézményi bélyegzőkkel, címlapon tollas és ceruzás
jelölésekkel és címkével. .......................................................................................................................6 000

16989.Josef Hostinek: Die k. k. Militär-Grenze: ihre Organisation und Verfassung, I. kötet (I. Theil). Bécs,
1861, Kaiserlich-königliche Hof- und Staatsdruckerei. Német nyelven. 441 p. Kihajtható
mellékletekkel. Korabeli aranyozott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kopott
gerinccel, sérült borítóval, intézményi bélyegzőkkel, néhány kevés lapon ceruzás jelöléssel. .............6 000

16990.Dékány István-Szőnyi István: A magyar katonai rádiófelderítés története. Bp.,2009,Zrínyi.
Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés .........................................4 800

16991.Ungváry Krisztián: A magyar honvédség a második világháborúban. Bp., 2005, Osiris. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................6 000

16992.Vajna Viktor, Náday István: Hadtörténelem. A Magyar Királyi Honvéd Ludovika Akadémia számára.
I.: Szövegrész. Bp. 1935. Stádium. 779+XXXI p. A hiányzó második kötet térképvázlatokat
tartalmaz. Kiadói, kissé kopott aranyozott egészvászon kötésben, festett lapélekkel, sérült
gerinccel, néhány kevés lapon ceruzás és tollas jelöléssel. .................................................................4 000

16993.dr. Erdélyi Gyula: A magyarok hadi szervezete és hadvezetési művészete ezer éven át. Bp., 1943,
Hungária Nyomda. III. kiadás. Félvászon kötésben, kissé kopott gerinccel, borítón címkével és apró
sérüléssel, kissé laza kötéssel, intézményi bélyegzőkkel. ....................................................................3 000

16994.Olysói és Héthársi Gabányi János: A világháború története. I.-II. kötet. Az összeomlás kezdetétől a
békekötésig. Bp., [1934], a szerző kiadása (Tolnai-Viktoria-ny.), 320+320 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, a II. kötet gerincén sérüléssel, első kötet laza ............3 000

16995.Der Deutsch-Französische Krieg 1870-1871. Redigirt von der kriegsgeschichtlichen Abtheilung des
Großen Generalstabes. Zweiter Theil, Geschichte des Krieges gegen die Republik. Zweiter Band,
des Gesammtwerkes IV. Band. Berlin, 1880, E. S. Mittler & Sohn. Német nyelven
Térkép-mellékletekkel. Korabeli félbőr kötésben, sérült és hiányzó gerinccel, kissé kopott borítóval,
kissé sérült kötéssel, intézményi bélyegzőkkel, utolsó néhány lap széle szöveget nem érintő kisebb
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 600

16996.Olysói és Héthársi Gabányi János: A világháború története. I.-II. kötet. Az összeomlás kezdetétől a
békekötésig. Bp., [1934], a szerző kiadása (Tolnai-Viktoria-ny.), 320+320 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Laza kiadói aranyozott félvászon-kötésben .......................................................................4 000

16998.6 db II. világháborúról szóló könyv (20. Századi Hadtörténet sorozat): A Waffen-SS fegyverei és
harceljárásai; A part két oldalán. A partraszállás és Európa védelme 1944-ben; A rettegés ötven
napja. Budapest ostroma és a kitörési kísérlet; Lovag Kocsis Barnabás: Huszárkalandjaim; H. P.
Willmott: 1944 júniusa; Michael Reynolds: Acélpokol. Az I. SS-páncéloshadtest Normandiában.
Debrecen, 1999-2004, Hajja & Fiai. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................3 800

16999.4 db hadtörténeti könyv: Az IHNETOV munkanaplója - vitéz Béldy Alajos vezérezredes
Hadtörténelmi Levéltárban őrzött irataiból 1941-1943; "Múlt nélkül nincs jövő" - A Hadtörténeti
Intézet és Múzeum Története 1918-2003; Hadi múltunk kincsesháza; Biro Aurél -
Seremetyeff-Papp János: Szűz Mária-ábrázolású katonai zászlók 1508-1945. ...................................3 800
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17000.4 db hadirepülés témájú kötet: A magyar repülőhadmérnök-képzés története itthon és külföldön;
Kenyeres Dénes: Mi-8 típusú közepes szállítóhelikopterek a magyar haderőben 1969-2009;
Magyar Szárnyak XXVIII. évf. 28. szám és XXXI. évf. 31. szám. Vegyes állapotban. ..........................3 800

17001.4 db Magyar Néphadsereggel kapcsolatos hadtörténeti könyv: Markó György: A Honvédelmi
Minisztérium szervezete 1945-1946; M. Szabó Miklós: Szupertitkos alakulat. Az MN 1480
hadműveleti-harcászati rakétadandár története (1963-1991); Pataky István: A vonakodó
szövetséges. A Magyar Néphadsereg közreműködése Csehszlovákia 1968. évi megszállásában;
Kossuth-címer és pufajka. Az 1956-os forradalomhoz és szabadságharchoz kötődő műtárgyak és
dokumentumok a Laczkó Dezső Múzeumban. .....................................................................................3 800

17002.Általános honvédelmi előképzési tankönyv. Szerk.: Sárközi Gyula. Bp., 1969, Magyar Honvédelmi
Szövetség Országos Központja. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal, egy kihajtható képtáblával.
Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. ...............................................................................................3 600

17003.Juba Ferenc: A magyar tengerészet nagyjai. Tengeri hajózásunk hősei és jeles emberei. Nemzeti
hőseink I. Jubileumi dokumentumkötet. Kaposvár, 1995, Magánkiadás. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

17004.Csernavölgyi Antal: Fegyvert, s vitézt éneklek. Katonanaplók a háborúkból. Bp., 1997, Logod, 303
p. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................................3 000

17005.,,Verje meg az Isten, aki ezt okozta." Gunszt János hadinaplója II-III. köt. (1916-1917). Kaposvár,
2015, Rippl-Rónai Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban,
névbejegyzéssel/aláírással. ..................................................................................................................4 000

17006.Máté Endre: Szeptember katonája. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................2 800
17007.Regenspursky, Carl: Studien über den taktischen Inhalt des Exercier-Reglements für die k. u. k.

Fusstruppen. Bécs, 1892, L.W. Seidel und Sohn. Német nyelven. 144 p. Aranyozott gerincű
félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott gerinccel, kopott borítóval, címlapon
néhány ceruzás és tollas bejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel. .......................................................3 000

17008.A mesterség dícsérete. Parlamenti szobor-korrajz. Szerk. Buza Péter. Bp., Száz magyar könyves
falu kht. Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval. ..............................................................4 000

17009.Hazánk dicsőségére. 160 éves a Magyar Honvédség. Bp., 2008. Zrínyi. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban 508p. ................................................................................................................................4 000

17010.Chriss Goss: Fegyvertársak. Egy angol és egy német vadászrepülő egység története 1940
augusztus és szeptember között. 20. Századi Hadtörténet. Debrecen, 2001, Hajja és Fiai. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................2 600

17011.Horváth Miklós-Kovács Vilmos: Hadsereg és fegyverek, 1956. Bp., 2011, Zrínyi Média. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................2 600

17012.Cs. Szabó László: Doveri átkelés. (Nyugateurópai helyzetkép). Bp., 1937, Cserépfalvi, 203+(3) p.
Restaurált kiadói papírkötésben ............................................................................................................1 200

17013.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,én.,Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület,(Révai-ny.) Kiadói kissé kopott, egészvászon-kötés ...............................................................800

17014.Novotny Tihamér: Első világháborús katonaemlékek antropológiai és művészetszociológiai
vizsgálata. Bp., 1987, Múzsák Közművelődési Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, a borítón gyűrődésnyommal, lapok alja ázott, néhány lap összeragadt. ............................1 200

17015.Kellermann, [Bernhard]: Háború az Argonneokban. Bp., 1916, Athenaeum. Egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrálva. A borító Végh Gusztáv munkája. Kiadói papírkötés, részben sérült,
laza fűzéssel. ........................................................................................................................................1 200

17016.A 2. magyar hadsereg megsemmisülése a Donnál. Összeáll. és a bevezető tanulmányt írta: Dr.
Horváth Miklós. Dr. Münnich Ferenc előszavával. Bp., 1959, Zrinyi. Kiadói kopott félvászon-kötés. ...1 200

17017.Kedves Gyula - Kreutzer Andrea (szerk. et al.): A Hadtörténeti Múzeum értesítője 11. Bp., 2010.
Hadtörténeti Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
17018.1941-1944 Die Kunst im Deutschen Reich. (Művészet a Harmadik Birodalomban). Német nyelvű

művészeti folyóirat 17 száma. München, Zentralverlag der NSDAP (Franz Eher Nachf.) Rendkívül
gazdag, fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban,
sérült borítókkal. ..................................................................................................................................20 000

17019.Kolozsváry Marianna: Modern magyar művészet a Kolozsváry-gyűjteményben. Modern Hungarian
Art in the Kolozsváry-Collection. Moderne ungarische Kunst in der Kolozsváry - Sammlung. Bp.,
1998., Kolozsváry Gyűjtemény Alapítvány - Műcsarnok, 331+4 p. Magyar, angol, német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált, közte: Anna Margit, Barcsay Jenő, Bálint Endre, Borsos Miklós,
Deim Pál, Egry József, Farkas István, Gulácsy Lajos, El Kazovszkij, Keserü Ilona, Kondor Béla,
Korniss Dezső, Nagy István, Nádler István, Ország Lili, Schaár Erzsébet, Szőnyi István, Vajda
Lajos és mások műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben, a borítón
kopásnyomokkal, a gerincen és a hátsó borítón kis sérüléssel. Rendkívül ritka! ...............................28 000

17020.1899 Grotesque Alphabet of 1464. Reproduced in facsimile from the original woodcuts in the
British Museum. With an introduction by Campbell Dodgson. London, 1899., British
Museum,(Order of the Trustees), 16 p.+IX t. Sérült félvászon-kötésben, laza, sérült fűzéssel, foltos
borítóval. .............................................................................................................................................22 000

17021.Csupor István: Erdély kerámiaművészete 1900-1900. Bp., 2022. Kieselbach. Kiadói kartonált
papírkötésben, bontatlan fóliában .......................................................................................................20 000
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17022.Karl Pallauf: Josef Floch. Leben und Werk. 1894-1977. [Oeuvre-Katalog.] Wien, 2000,
Österreichischer Kunst- und Kulturverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban./ In German language. With lot of pictures.
Linen-binding, in paper cover. .............................................................................................................16 000

17023.BME Városépítési Tanszék ábragyűjtemény I. 1970. Összeáll.: Bodnár László és Meggyesi
Tamás. Bp., 1970., BME. Gazdag képanyaggal, ábrákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, foltos.
Megjelent 300 példányban. .................................................................................................................20 000

17024.Neue Sensibilität. Ungarische Malerei der 80er Jahre.  Galerie der Stadt Esslingen Villa Merkel
23. Januar bis 1. März 1987. Ausstellungskonzeption: Lóránd Hegyi und Alexander Tolnay.
[Összefoglaló munka a korszak legkiválóbb festőművészeiről.] Stuttgart, 1987., Galerie der Stadt
Esslingen - Beatrix Wilhelm. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói
papírkötésben, kissé sérült bontatlan zsugorfóliában. ........................................................................18 000

17025.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, Magánkiadás. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan zsugorfóliában. .......................................................18 000

17026.Adamis Anna-Gross Arnold: Versek és képek. Bp., 1979, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói sérült és részben ragasztással javított papír védőborítóban. ...................................................18 000

17027.Giuliano Molineri: Giugiaro Design. Milano, 1993, Edizioni L'archivolto. Első kiadás. Olasz és
angol nyelven. Színes képekkel, Giorgetto Giugiaro (1938-) olasz formatervező és stúdiója
terveivel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. / In English and Italian languague, illustrated by
works of Giorgetto Giugiaro (1938-) and his Studio. Paper binding, first edition. ...............................15 000

17028.Hegyi, Loránd: István Nádler. Ein malerische Oeuvre in Ungarn. Bozen, 1999., AER. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal, közte Nádler István munkáival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.   A szerző, Hegyi Lóránd (1954-) művészettörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ............................................................................................................................15 000

17029.Hegyi Lóránd: Nádler István. Szerk.: Bárd Johanna, Nádler István. Az életrajzot összeállította:
Rum Attila. Bp., 2001, Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal, közte a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................12 000

17030.A Second Collection of Wood Specimens. 100 Reproductions in Colour. Edited by Patrick Nairn.
Introduction and texts by H. A. Cox. London, 1957, Tothill Press Ltd. Képekkel gazdagon
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, "MÁV Fatelitő Ü.V." intézményi
bélyegzővel. ........................................................................................................................................12 000

17031.Id. Vasilescu János gyűjteménye. / The Collecton of János Vasilescu Sr. Szerk.: Kolozsváry
Marianna. Bp., 1999, id. Vasilescu János (Gyoma, Knyer-ny.), 327 p. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Id.
Vasilescu János (1923-2006) mérnök, diplomata, műgyűjtő által DEDIKÁLT példány. + A
kiállításhoz tartozó prospektus, ill. kapcsolódó újságcikkek ................................................................12 000

17032.Malonyay Dezső: Munkácsy Mihály élete és munkái. Bp., 1898, Singer és Wolfner,
(Hornyánszky-ny.), 8+235+1+8 p.+24 t. Első kiadás. Szövegközti és egészoldalas képekkel
gazdagon illusztrálva. Benne Munkácsy Mihály (1844-1900): Konyhában c. egyetlen rézkarcával,
papír, jelzett a karcon, foltos, 20×28 cm. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon-kötés, Munkácsy
Mihályt ábrázoló fém plakettel, Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval,
javított, pótolt gerinccel, foltos lapokkal, néhány lapon javítással. ......................................................12 000

17033.Világhíres festők 1-26. kötet. Teljes sorozat! Bp., 2010-2011, Kossuth. Kiadói modern
keménykötésben. sorozat kötetei:. ......................................................................................................10 000

17034.Anthony Gall: Kós Károly. Írta és összeáll. - -. Kovács Imre bevezetésével. Haris László fotók.
Szerk.: Biernaczky Szilárd. Magyar Építőművészet 3. Bp., 2002., Mundus Magyar Egyetemi
Kiadó. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........10 000

17035.Gerlóczy Gábor: Gerlóczy Gedeon. A képmentő építész. 1895-1975. DEDIKÁLT! Bp., 2019.,
Holnap Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, a papírborítón kis szakadással. ..................................................................................10 000

17036.Carsten-Peter Warncke: Théátre d'Amour. Vollständiger Nachdruck der kolorierten Emblemata
amatoria von 1620. Essay and texte von - -. Köln,2004,Taschen. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...............................10 000

17037.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der
Blaue Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................................................11 000

17038.Magyar kollázs. A magyar kollázs történetéből 1910-2004. / Hungarian Collage. From the History
of the Hungarian Collage/Montage 1910-2004. Győr, 2004, Magyar Festők Társasága. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .............................................11 000

17039.A vízió állandóan változik. The vision is always changing. Lossonczy Tamás születésének 100.
évfordulója alkalmából. Szerk.: Pataki Gábor, Pál Éda. A festőművész, Lossonczy Tamás
(1904-2009) Kossuth-díjas festőművész, grafikus és felesége, özvegye Pál Éda által F. Almási
Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2004., Ernst
Múzeum. Gazdag képanyaggal, a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ............................................................................................10 000

17040.A magyar festészet mesterei 1-26. kötet. Szerk.: Bereczky Loránd. Teljes sorozat! Bp.,
2009-2010, Kossuth. Kiadói modern keménykötésben. ......................................................................10 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

17041.Kolozsváry Marianna: Deim Pál. Bp., 1992, A&A. Gazdag képanyaggal, Deim Pál munkáinak
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................9 000

17042.Passuth Krisztina: Avantgarde kapcsolatok Prágától Bukarestig. 1907-1930. Bp., 1998, Balassi
Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................9 000

17043.A magyar történeti ötvösmű-kiállítás lajstroma. Megnyittatott 1884. év február hó 17-én. Bp., 1884.,
Franklin, 4+VIII+108+180+174+2+120+56 p.+XXXII t. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált.
Félvászon-kötésben, kopott borítóval, a gerinc sarkain kis sérülésekkel, szétvált, sérült kötéssel.
egy lapon bejegyzéssel. ........................................................................................................................8 000

17044.Csorba, Csilla: Magyar fotográfusnők. Bp., 2001., Enciklopédia. Benne Zinner Erzsébet, Rosie Ney,
Kálmán Kata, Aczél Márta, Nora Dumas, Besnyő Éva, Sugár Kata, Langer Klára, Ergy Landau,
Blüh Irén, Kárász Judit, Bergmann Teréz, Máté Olga, Vadas Jolán, Laub Juci, Izabella főhercegnő,
Gaiduschek Erzsi, Werner Irén,Révai Ilka, Rogi André, Miklós Jutka, Wachter Klára, Wellesz Ella,
Reismann Marian, Csillag Erzsi, Barta Éva fotográfusnők fotóival gazdagon illusztrált. Rendkívül
izgalmas munka. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.  A felelős szerkesztő, és
kiadó, F. Almási Éva ( 1955-) könyvkiadó, szerkesztő, lexikográfus által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................8 000

17045.Domján József: Hunyadi János. - - fametszetei. Bp., 1956, Képzőművészeti Alap, (4) p.+10 t.
(Komplett!) Kiadói papírmappában, a mappa kissé sérült, a táblák sértetlenek. ..................................8 000

17046.Magyar Papírművészeti Társaság 1996-2006. A társaság tíz éve képekben és szövegben. Bp.,
2006, Magyar Papírművészeti Társaság. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói
spirálfűzéses papírkötés. Megjelent 250 példányban. ..........................................................................8 000

17047.The Sleeping Beauty and Other Fairy Tales from the Old French. Illustrator: Edmund Dulac.
London, Hodder & Stoughton. Aranyozott egészbőr kötésben. Kevés kopással. kis sérüléssel a
gerincen ca 1900 ...................................................................................................................................8 000

17048.Bölcsődék Országos Módszertani Intézete tervpályázati gyűjtemény. Készült az Egészségügyi
Minisztérium megbízásából és közreműködésével a BME Középülettervezési Tanszékén 1971.
BOMI - Tervpályázat 1969. Bp., 1971., BME Középülettervezési Tanszéke. Gazdag képanyaggal,
ábrákkal, képekkel illusztrált. Kiadói haránt alakú félvászon-kötés. ......................................................8 000

17049.1905 Jahrbuch für Photographie und Reproduktionstechnik für das Jahr 1905. Unter Mitwirkung
hervorragender Fachmänner hrsg. von Hofrath Dr. Josef Marie Eder, ... Neunzehnter Jahrgang.
Halle a. S., 1901, Wilhelm Knapp,A-Q+VIII+571+1+64 p.+26+1 t. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal. Korabeli reklámokkal illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, foltos lapokkal.  Dr.Südy Ernő (1882-1973) békécsabai gyógyszerész szecessziós ex
libris-szével (Békéscsaba, Tevan-ny.) és névbejegyzésével. ...............................................................3 000

17050.Előregyártott ipari mezőgazdasági közösségi épületszerkezetek. É. M. Betonelemgyártó Vállalat
1966. Bp., 1965., É. M. Építésügyi Dokumentációs Iroda. Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 400 példányban. ...................................................................................18 000

17051.Cs. Sebestyén, Károly: A székelyház eredete. Die Herkunft des Székler-Hauses. Néprajzi
Múzeum, füzetei 6. Különlenyomat a Néprajzi Értesítő 1941. évfolyamából. Bp., 1941., Néprajzi
Múzeum,(Karcag, Kertész József-ny.), 55 p. Egyetlen kiadás. Szövegközti rajzokkal és 6
térképpel illusztrált. Kiadói papírkötés, néhány lapon ceruzás bejelölésekkel. ...................................10 000

17052.Katalin Keserü: Variations of Pop Art. Chapters in the history of Hungarian art between
1950-1990. December 9. 1993 - January 16. 1994 Ernst Museum, Budapest. Szerk.: Szántó
Zsuzsanna. Bp., 1993., Foundation of Art Today. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötések .............................................................................................................................12 000

17053.Ronald Searle: Secret Sketchbook. The Back Streets of Hamburg. London,1970., Weidenfeld and
Nicholson. Gazdag erotikus képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, karcos, kissé szakadt borítóval. ..............................................................12 000

17054.Csáky és szobrászata. Bor Pál négy tanulmányával, Csáky önéletrajzával. Tizenkilenc képpel. Bp.
1926. Amicus. 36 l. Lapszámozáson belül 8 kétoldalas táblával, Csáky József szobrászművész
műveinek reprodukcióival. Kiadói elvált papírborítóban, hátsó borító hiányzik, helyenként foltos
lapokkal és lapszéli szakadásokkal. ....................................................................................................11 000

17055.Mildred Jackson O'Brien: The rug and carpet book. New York,1946.,M. Barrows and Company
Inc., 166 p.+10 (fekete-fehér fotók) t. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, festett felső
lapélekkel, javított címlappal, jó állapotban. Pfannl Egon (1911-1973) építész, grafikus
névbélyegzőjével és saját kezű névbejegyzésével. Szőnyegbecsüs szakkönyv. ...............................11 000

17056.Raymond Charmet: Dictionnaire de l'art contemporain. Les dictionnaires de l'homme du XX siécle.
A szerző, Raymond Charmet (1904 - 1973) festő, műkritikus által Dévényi Iván (1929-1977)
művészeti író, műkritikus, műgyűjtő részére DEDIKÁLT példány. Paris,1964,Larousse.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................................10 000

17057.Harlan, Volker: Mi a művészet? Műhelybeszélgetés Beuysszal. Bp., 2001, Metronóm, 129+2 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés .........................................................................10 000

17058.1940 Foto Élet. X. évf. 1-12. sz. Teljes évfolyam. Gazdag képanyaggal illusztrált, közte Gink Károly,
Csörgeő Tibor, Homoki Nagy István és mások fotóival. Korabeli reklámokkal. A borítókon
kopásnyomokkal. Papírmappában ........................................................................................................3 000

17059.Kulinyi József: A budapesti szobafestők-, mázolók-, fényezők-, cég-, és címfestők-, aranyozók
ipartestületének ötven éve (1886-1936). A szerző és az ipartestület elnöke által ALÁÍRT példány.
Bp., 1936. Szerzői, 371 p. Benne Irredenta Hiszekegy ima. Javított kiadói papírborítóval ...................7 000
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17060.Moholy-Nagy & André Kertész. Modernizmus 2. 1917-1960. Szerk.: Baranyai Judit, Erdész László,
Makláry Kálmán. Moholy-Nagy László és André Kertész munkáival gazdagon illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................6 000

17061.Steinhoffer Károly: A könyv története. II. a könyv történeti fejlődése. Bp., 1916. Lampel. Gárdos
Albert vezérigazgatónak DEDIKÁLT példány. Kiadói egészvászon kötésben. A mádosik kötet
borítója kissé sérült ...............................................................................................................................8 000

17062.Wehner Tibor: Haraszty István. Hungart, 2014. Kiadói kartonált kötésben. Szép állapotban.  
Haraszty István (1934-2022) mobilszobrai és újabban készülő mozdulatlan, de esetenként
megmozdítható síkplasztikái egyaránt a konstruktív-geometrikus stílusáramlatba illeszthetők.
Ugyanakkor a formateremtés leleményességét tükröző, játékos alkotások, amelyek éppúgy nem
mellőzik a humort, az iróniát vagy a dekorativitást, mint a példázatszerű tartalmi utalásokat. .............7 500

17063.Kiss László: Ezüst- és porcelánjelzések. Silver und Porzellan Marken. Ford.: Bokros Géza.
Bratislava/Pozsony, 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................6 000

17064.Voit Pál: Az egri főszékesegyház. Eger, 1934, Egri Keresztény Sajtószövetkezet
Könyvkereskedése, 103+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
ragasztott gerinccel. A szerző, Voit Pál (1909-1988) művészettörténész által DEDIKÁLT példány. ....6 000

17065.Vadas József: A Művészi Ipartól az Ipari Művészetig. Tanulmányok. Művészet és elmélet. Bp.,
1979., Corvina. Kiadói papírkötés, papír védőborítóban.   A szerző, Vadas József (1946-)
művészettörténész, művészeti író által DEDIKÁLT példány. ................................................................5 000

17066.Christian Metz: Budapesti előadások. Ford.: Szilágyi Gábor. Filmspirál 1. Bp., 1992, Magyar
Filmintézet. Kiadói spirálfűzéses papírkötésben. ..................................................................................5 000

17067.Yves Montand (1921-1991) francia sanzonénekes: Csupa napfény a szívem. Bp., 1956. Új Magyar
Kiadói sérült papírkötésben ALÁÍRT .....................................................................................................5 000

17068.Sántha Imre: Csíkdánfalvi fazekasság. A szerző által DEDIKÁLT példány. Csíkszereda, 1974.,
Hargita Megye Szocialista Művelődési és Nevelési Bizottság - Népi Alkotások és Műkedvelő
Tömegmozgalom Irányító Központja, 1+34 p.+7 t.+1 p. Kiadói kopott papírkötés. ...............................5 000

17069.István Nádler. Frankfurt, 1999., Galerie Al. Magyar és német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

17070.Mai Magyar Mitológia - Museum Zeitgenössischer Mythologie. H.n., é.n. (1990-2000 körül), k.n.
Német és magyar nyelven. Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált katalógus. Egy egy
lebontásra, majd renoválásra ítélt budapesti házban (feltehetően Reáltanoda u.) képzőművészeti
alkotásokat, installációkat bemutató tárlat további beazonosításra váró kiadványa. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17071.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria. 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben ...8 500

17072.Szilágyi András: Az Esterházy - kincstár. Esterházy Péter előszavával. Bp.,1994,Helikon. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................7 000

17073.Birkás Ákos művek / Works 1975-2006. Werke 1975-2006. A művész, Birkás Ákos (1941-2018)
Munkácsy Mihály-díjas festő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Ludwig Múzeum - Kortárs
Művészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés. ..6 500

17074.Köpeczky Róna, Kürti Emese, Makláry Kálmán (szerk.): Reigl Judit. Űr és extázis. Emptiness and
Ecstasy. Bp., 2014, Ludwig Múzeum - Kortárs Művészeti Múzeum, 204 p. Reigl Judit műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................6 500

17075.A magyar neoavantgard első generációja 1965-72. Kiállítási katalógus. Szerk.: Reczetár Ágnes.
Szombathely, 1998, Szombathelyi Képtár. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Benne Altorjai Sándor,
Altorjay Gábor, Attalai Gábor, Bak Imre, Baranyay András, Csáji Attila, Erdély Miklós, Frey
Krisztián, Gáyor Tibor, Haraszty István, Hencze Tamás, Keserű Ilona, Konkoly Gyula, Lakner
László, Major János, Maurer Dóra, Méhes László, Nádler István, Pauer Gyula, Pálfalusi Attila,
Perneczky Géza, Tót Endre, Türk Péter. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................6 500

17076.Várkonyi György: Gyarmathy Tihamér, festmények. Bp., 2004, Körmendi Galéria, 317 p.
Gyarmathy Tihamér festményeinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált kötésben ...6 500

17077.Egri Mária: Sváby Lajos. Bp., 1995, [MOL Rt.], 100 p. Reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Címlapra egy bélyeg ragasztva .............................................6 000

17078.Uitz Béla. Bp., Corvina Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóval, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................6 000

17079.Gellér Katalin: Mester, hol lakol? Nagy Sándor művészete. Bp., 2003, Balassi, 188 p. Fekete-fehér
és színes képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................6 000

17080.Analóg / Analogue. 21 magyar fotográfus a 20. századból. 21 Hungarian Photographers from the
20th century. Körmendi-Csák Fotográfiai Gyűjtemény. Körmendi-Csák Photography Collection.
Szerk.: Csák Ferenc. Colin Ford, Kincses Károly, Kiscsatári Marianna. [Bp.], 2009, Liberty Art
Center-Körmendi Galéria. Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Benne Balla Demeter, Bánkuti András,
Benkő Imre, Féner Tamás, Friedmann Endre, Gulyás Miklós, Hajdú József, Haris László, Hemző
Károly, Horváth M. Judit, Horváth Péter, Jokesz Antal, Kerekes Gábor, Korniss Péter, Stalter
György, Szebeni András, Szilágyi Lenke, Tímár Péter, Török László, Urbán Tamás, Vékás
Magdolna. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................6 000

17081.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................6 000
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17082.L. Simon László: Szubjektív ikonosztáz. A szerző, L. Simon László (1972-) József Attila-díjas író,
költő, szerkesztő, politikus, a Magyar Nemzeti Múzeum későbbi igazgatója által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2012, Ráció. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, a gerincen folttal, a hátoldalán karcolással. .......................................................................6 000

17083.Vegyes művészeti könyvtétel, 8 db:   Bán András - Novotny Tihamér: Bukta Imre. Új Művészet
Könyvek 10. Bp., 19998., Új Művészet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban.;   Gellér Katalin: Szikra Tamás. Bp., 2001., Új Művészet. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.;   Andrási Gábor:
Veszelszky Béla. Bp., én., Új Művészet Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.;   Méhes László festőművész retrospektív
kiállítása. + Méhes László kiállítási katalógus. Bp., 1999., Műcsarnok. A művész munkáival
illusztráltak. Kiadói papírkötések.;   Molnár Sándor: Kristályképek 1994-2002. Bp., 2003., Ernst
Múzeum. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés. + Molnár Sándor. Bp., 1997,
Műcsarnok. A művész munkáival illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Lóska Lajos: Tény-kép. Válogatás
húsz év képzőművészeti írásaiból. Bp., 1999., Új Művészet. Kiadói papírkötés.; ................................6 500

17084.Tolvaly Ernő: Csodálatos rendszer. Bp., 2014, Ludwig Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....3 400
17085.Jászi Oszkár: Művészet és erkölcs. Társadalomtudományi Könyvtár. Bp.,1908, Grill Károly,

XX+439 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a címlapon kis szakadással, az
előzéklapon Miksa Sándor budapesti rendőrkapitány névbejegyzésével. ............................................4 000

17086.A képírás régi nagy mesterei színes képekben. Philippi Adolf szövegének felhasználásával
magyarázta Zsámboki Gyula. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ...4 000

17087.Kassák Lajos: Az idő múlásában. Bp., 1971, Képzőművészeti Alap. Fakszimile kiadás. Színes
illusztrációkkal. Kiadói papírborítóban, eredeti műanyag tokban. .........................................................4 600

17088.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Bp., (2014), Magyar
Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban, zsugorfóliában. .......................................................................................................4 600

17089."Mély erdők ölén álmodtam én." Rajzok és akvarellek a német romantika korából. Bp., 2002,
Szépművészeti. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................4 600

17090.Nagy Tamás: Munkák és inspirációk. Works and inspirations. Bp., 2017., Terc. Nagy Tamás
(1951-2020) építész, gondolkodó, tanár több évtizedes alkotói és oktatói tevékenységének
tapasztalatait szeretné átadni a könyvben. A kötet húsz projektet ismertet. A kétnyelvű
(magyar-angol) könyv ezen kívül bemutatja egy építész életművét. Kiadói papírkötés, eredeti
bontatlan hőfóliás csomagolásban. .......................................................................................................4 600

17091.1994 Enigma 1-4. sz. Művészetelméleti folyóirat. Főszerk.: Markója Ágnes. Teljes évfolyam. ............2 000
17092.P. Szücs Julianna: A római iskola. Bp., 1987, Corvina. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva.

Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .............................5 000
17093.Magyar fényképezés / Das ungarische Lichtbild / Hungarian Photography / Photographie Hongroise

1939. Kinszki Imre, Seiden Gusztáv, és Vadas Ernő közreműködésével szerk.: Rosner Károly. Bp.,
1939, Officina, 31 p.+ 80 t. (fekete-fehér fotók). Benne neves magyar fotósok munkáival, közte
Balogh Rudolf, Pécsi József, Szöllősy Kálmán, H. Kálmán Kata, Friedmann Pál, Vadas Ernő,
Kinszki Imre, Aszmann Ferenc, Seiden Gusztáv, Brassai M., Munkácsi Márton, Moholy-Nagy
László és mások fotóival. Magyar, német, angol és francia nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé gyűrődött lapszélekkel. ................................................................................................................5 000

17094.Csák Ferenc (szerk.): Schéner Mihály. Trilógia - I. kötet. Bp., 2002, Körmendi Galéria. 215p.
Schéner Mihály műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............5 000

17095.Rolf Toman: Renaissance. Die Kunst der italienischen Renaissance. Architektur, Skulptur, Malerei,
Zeichnung. Hrsg. von Rolf Toman. Köln, 1994., Könemann. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

17096.András Halász recent works. Halász András legújabb munkái. Kiállítási katalógus. Szerk.: Izinger
Katalin. A művész, Halász András (1946-) festőművész által DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár,
2010., Szent István Király Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................5 000

17097.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................4 000

17098.Sümegi György: Kiskunhalastól Nagybányáig. 1-2. 1. köt.: Thorma János levelezéséből. 2. köt.:
Dokumentumok Thorma János munkásságáhot és a nagybányai művésztelephez. Kiskunhalas,
2012-2016., Thorma János Múzeum - Halasi Múzeum Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Az első kötetben névmutató-melléklettel. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................4 800

17099.Rembrandt 400. Rézkarcok és rajzok. Etchings and drawings. A kiállítást rendezte és a katalógust
írta: Gerszi Teréz. Bp., 2006, Szépművészeti Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................5 000

17100.Klaus Jürgen Sembach: Art noveau. Köln, 1994, Taschen. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................5 000

17101.Jászai, Géza: Dávid Mária Kiss. Werke zum Menschenbild des 20. Jahrhunderts. Berlin,2013.,
Raredisc. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................2 800
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17102.Menyhárt László: Szász Endre. Bp., 1983, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................5 000

17103.Nagy Pál: Journal in-time 1974-1984. Párizs, 1984, Magyar Műhely. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Nagy Pál (1934- ) avantgárd író,
műfordító, újságíró, tipográfus, a Magyar Műhely c. irodalmi, művészeti és kritikai folyóirat alapítója
által Lugosi (Lugo) László (1953-2021) fényképész, művészeti szakíró részére DEDIKÁLT példány. ...800

17104.2010 Shinkenchiku japán építészeti magazin 7 száma. Jó állapotban. Japán nyelven. .......................4 000
17105.1933 Magyar művészet. Szerk.: Majovszky Pál. IX. évf. Bp., 1933., Szinyei Merse Pál Társaság.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................3 800
17106.Kovács Piroska: Székelykapuk Máréfalván. Marosvásárhely,2000.,Mentor. Kihajtható

mellékletekkel. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................3 000
17107.Loescher, Fritz - Weiss, Karl: Die Bildnis-Photographie. Ein Wegweiser für Fachmänner und

Liebhaber. Berlin, é.n. (cca 1920-1930), Union Deutsche Verlagsgesellschaft. Számos fekete-fehér
fotóval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval, fakó gerinccel,
helyenként kijáró lapokkal. ....................................................................................................................2 800

17108.Gruber Rikárd I.: A fényképészeti tárgylencsék és tulajdonságaik. Utasítások a művészi
fényképezéshez. Bp., [1914], "Élet"-ny., 45+(3) p. +7 t. (fekete-fehér képtáblák). Kiadói papírkötés,. .3 600

17109.Klee, Paul: Pedagógiai vázlatkönyv. Ford.: Karátson Gábor. Bp., 1980, Corvina. Fekete-fehér
ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................3 000

17110.Róvó Aladár: A betű. Hogyan készül a könyv. A könyvnyomdai műipar ismertetése. Bp.,1928,
Fővárosi Könyvkiadó. A fejléceket és iniciálékat Galambos Margit festőművész rajzolta. A
fametszetek Kaza György grafikai műintézetében készültek. Kiadói, sérült papírborítóban, foltos,
ázott lapokkal, néhány lap összeragadt. ...............................................................................................3 000

17111.(Kevésbé) szigorúan ellenőrzött nyomatok. A magyar sokszorosított grafika 1945-1961 között c.
konferencia kísérő kiadványa. Miskolc, 2018., Herman Ottó Múzeum - Miskolci Galéria. Kiadói
papírkötés. Megjelent 200 példányban. ................................................................................................3 600

17112.André Bazin: Tanulmányok a filmművészetről. Bp., 1977. Filmarchívum. 300 pld. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17113.Thinking Photography. Szerk.: Victor Burgin. London, 1987, Macmillan. Angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

17114.Varga Vera: Régi magyar üveg. Bp., 1989, Képzőművészeti Kiadó. Színes fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 400

17115.Kovács Tamás László: 2001-2002. "Vonalakba zárt idő." Bp., Szerzői, 16 sztl. lev. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészműbőr-kötés, papírborítókkal.   A művész, Kovács
Tamás László (1964-) szobász- és grafikusművész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök,
a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 000

17116.Hajdu István: Csiky Tibor. A szerző, Hajdu István (1949-) műkritikus, művészeti író által által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Mai Magyar Művészet. Bp.,1979.,Képzőművészeti
Alap. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................................................2 000

17117.Concrete Art in 6 Countries of Central Europe from 1945 to These Days. Konkrét művészet
Közép-Európa 6 országában 1945-től napjainkig. Győr, 2000, Városi Művészeti Múzeum Képtára.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................................2 000

17118.1935 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Előszó: Herczeg Ferenc. Bp., 1935, Új Idők. Kiadói
haránt-alakú fűzött papírkötésben, kopott, foltos borítóval, a borítón kis szakadással. ........................2 400

17119.Kelemen Károly. (Kiállítási katalógus, DEDIKÁLT!) Bp.-Székesfehérvár, 1994, Ludwig Múzeum -
Szent István Király Múzeum. Színes reprodukciókkal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. Megjelent 500 példányban. A művész, Kelemen Károly (1948- ) által dedikált példány. ...2 000

17120.1981 Szabó, Júlia: "Cerus aeternitatis hieroglyphicum" (Iconology of a natural motif.) Acta Historiae
Artium. Különlenyomat. Bp., 1981., Akadémiai-ny., angol nyelven, fekete-fehér fotókkal illusztrált.
127 p.  Szabó Júlia (1939-2004) művészettörténész által Csernyánszky Mária (1903-1998)
művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. ..................................................................................2 000

17121.I. Országos Papírművészeti Kiállítás. / The First National Paper-Art Exhibition. (Kiállítási katalógus).
Kaposvár, 1999, Vaszary Képtár. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. .....................................................................................2 400

17122.Képeskönyv. 2000-2010. Bartók 32 Galéria, Karinthy Szalon. Bp., 2011., Budapest Főváros XI.
Kerület Újbuda Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ...........................2 000

17123.Hárs Éva: A Zsolnay kerámia. Pécs, 1988, Janus Pannonius Múzeum. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................1 200

17124.Schenk Lea: Kovács Margit gyűjtemény. Szentendre, 2000, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága.
Második, javított kiadás. Kiadói papírkötés, magyar, angol, francia, német, olasz és japán nyelven. ..1 200

17125.A Magyar Arcképfestők Társasága kiállításának katalógusa. Budapest, 1939, Nemzeti Szalon. 8
sztl oldal. Kiadói papírkötésben, borítón Meinl Kávé címkével. ............................................................1 400

17126.Gerő László: Magyar városképek. Bp., 1953, É. M. Építőipari Könyv- és Lapkiadó. Számos
fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. Megjelent 1000 példányban. .......1 600
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17127.Gerlóczy Gyula: A műegyetem építési ügye. Budapest, 1879. Panda József. 30p. Ragasztott
papírgerinccel. .......................................................................................................................................2 000

17128.Horváth Vera: Görög Istenek Indiában. Gandhára művészete. Kőrösi Csoma Kiskönyvtár 15. Bp.,
1977., Akadémiai Kiadó, 167+1 p + 12 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák, közte egy
térképvázlattal) t. Első kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..................................1 400

17129.Hont Ferenc: Az eltűnt magyar színjáték. Hivatásos színjátszásunk a Honfoglalástól a mohácsi
vészig Bp., 1940, Officina. Félvászon kötés, volt könyvtári példány. ....................................................1 600

17130.Hekler Antal: Pheidias művészete. Művészeti Pantheon. Bp., 1922, Pantheon (Globus-ny.), 46+(2)
p.+ 8 t. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Átkötött egészvászon-kötésben, néhány felvágatlan lappal.
...............................................................................................................................................................1 000

17131.Japán fametszetek XVII-XX. sz. Kiállítási katalógus. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1976,
Iparművészeti Múzeum, 36 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

17132.Hoffmann Edit: Barabás Miklós. Bp., 1950, Művelt Nép Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói kopott félvászon-kötésben. ........................................................................................................1 200

17133.Schéner Mihály: Diabolikon. Ördögjárás. Békéscsaba, 1987, Új Aurora. A szerző, Schéner Mihály
képzőművész illusztrációival. Kiadói papírkötésben, kiadói papír védőborítóval. Megjelent 2500
példányban, ebből 500 számozott. Számozatlan példány, áthúzott számozással. ..............................1 600

17134.Székely Aladár. Az előszót írta Dávid Katalin. Fotóművészeti Kiskönyvtár. Bp,1967, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés, gerinc alján apró sérüléssel. ................................................................................1 200

17135.1985 Vertel József (1922-1993): bélyeggrafikus dedikált kiállítási prospektusa ...................................1 200
17136.1979 Granasztói-Győrffy Katalin: Nuovi contributi all'attivit? del pittore veronese Sebastiano Vini.

Attribuzione della tavola scoperta a Bodrogolaszi. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1979., Akadémiai-ny., olasz nyelven, szakadt borítóval, 237-252 p.  A szerző, Granasztói-Győrffy
Katalin által DEDIKÁLT példány.  + 1969 Recensiones. Acta Historiae Artium. Különlenyomat. Bp.,
1969., Akadémiai-ny., német, angol és olasz nyelven, 99-117 p. A borítón ajándékozásra
vonatkozó bejegyzéssel. .......................................................................................................................1 400

17137.Forrai Kornélia, Tóth Attila: A szegedi hősök kapuja és az Aba-Novák freskók restaurálásának
története. Szeged, 2001, Bába és Társai. Színes képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17138.Pallai Sándor: Ötvösművészet. Bp., 1972, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés ..................................................................................2 000

17139.Vaszary János. Rajzok és akvarellek. Bp., 1976, Magyar Nemzeti Galéria. Fekete-fehér képekkel
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................1 800

17140.Lehel Ferenc: Magyar művészet a török világ idején. Bp.,1913.,Pallas. A 20. oldaltól rendkívül
gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, hiányos, sérült gerinccel, szétvált
kötéssel, megviselt állapotban. .............................................................................................................1 600

17141.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

17142.Városképek '86. Komárom megyei fotóművészek tárlata. (Kiállítási katalógus). Tatabánya, 1986,
Tatabányai Szénbányák Házi sokszorosító-ny. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17143.Fotoművészeti Kiskönyvtár sorozat 2 kötete: Sugár Kata munkássága; Langler Klára munkássága.
Bp., 1968-1973, Corvina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés.
Megjelent 3150, ill. 2000 példányban. ...................................................................................................1 200

17144.Kass János: Néhány szó a múltról 24 grafika 1956-ról. Szeged, é.n., Móra Ferenc Múzeum.
Fekete-fehér és színes képekkel, Kass János műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17145.Pailler-Weissenhofer: Liliom álmok. Színművek a leányifjúság számára. Veszprém, 1902,
Egyházmegyei Könyvnyomda. Kiadói szecessziós egészvászon kötés, színezett lapszélek,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17146.[Muratov, Pavel Pavlovich] Paolo Muratov: La pittura russa antica. Traduzione di Ettore Lo Gatto
dal manoscritto russo. Roma-Praga, 1925, A. Stock - Plamja, 166+(1) p. Szövegközi és
egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Olasz nyelven. Kiadói papírkötés, sérült, javított
gerinccel, a könyvtesttől elvált borítóval, szétváló fűzéssel. Számozott (346.) példány. ......................1 800

17147.Antonia Fraser: Puppen. Parkland Verlag. cca 1975. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóval
Könyv a régi babákról ...........................................................................................................................2 000

17148.Hartmann, K. O.: Die Baukunst in ihrer Entwicklung von der Urzeit bis zur Gegenwart. Eine
Einführung in Geschichte, Technik und Stil. II. Band Mittelalter und Renaissance. Lipcse, 1911, Carl
Scholtze. Kiadói egészvászon-kötés, sérült gerinccel, volt könyvtári példány. .....................................2 000

17149.Így látunk mi 37 kép, 37 történet. Eszéki Erzsébet beszélgetései művészekkel, közismert
emberekkel. Bp., 2010. Corvina ............................................................................................................1 400

17150.Magyar Népművészet sorozat 2 kötete: K. Csilléry Klára: A magyar nép bútorai; Kresz Mária: Népi
szűcsmunka. Bp., 1972-1979, Corvina. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600
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17151.Kaesz Gyula: Ismerjük meg a bútorstílusokat. Bp., 1978, Gondolat. Negyedik kiadás. Fekete-fehér
képekkel, ábrákkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé viseltes kiadói papír védőborítóban. ..1 600

17152.Beszélgetések az idők végezetéről. Bp., 1999. Európa. Kiadói papírkötésben, papír védőborítóval ...1 200
17153.1937 Ádámffy László, Katona Kleinberger Pál, Keil-Faber G. (Gizella) és Sikorska Zsolnay Júlia

festőművészek gyűjteményes kiállításának katalógusa. "Műterem" Képzőművészeti Kiállítások Kft.
Kihajtható prospektus műtárgyjegyzékkel. + 2 db meghívó a kiállításra ...............................................1 800

17154.Fényképezés 1942. A Ceglédi Iparos Fotoszakosztály megbízásából az 1941. évi ceglédi Nemzeti
Művészi Fényképkiállítás és Irodalmi Fotopályázat anyagából összeáll. és kiadja: ifj. Kaczur Pál.
Cegléd, 1942, Garab József-ny., 80 p. Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva (Csik Ferenc,
Csörgeő Tibor, Kunszt János és mások felvételeivel). Kiadói papírkötés, a gerincnél sérült
borítóval. Amatőrkiadás, számozott (216). Ritka! .................................................................................1 800

17155.Beke László (szerk.): Gyarmathy Tihamér. Fotogramok. Bp., 2008, Magyar Fotográfiai Múzeum.
Fekete-fehér reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...........................................2 000

17156.Kondor Béla emlékkiállítás. Remekművek VI. (Kiállítási katalógus). Nyíregyháza, 2014, Jósa
András Múzeum, 56+(1) p. Kondor Béla műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött
papírkötés, az elülső borítón kisebb folttal. ...........................................................................................1 600

17157.A Helikon Kastély és kiállításai. Keszthely, 2017, Helikon Kastélymúzeum. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................2 400

17158.Le Corbusier: Új építészet felé. Ford.: Rozgonyi Ádám. Major Máté utószavával. Bp., 1981,
Corvina. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 200

17159.Tavaszi kiállítási katalógusa. Budapest, 1941, Nemzeti Szalon. 16 sztl. oldal. Kiadói papírkötésben,
hajtásnyommal, borítón Meinl Kávé címkével. ......................................................................................1 600

17160.Magyar Tájak I. "Budapest télen", az Országos Magyar Idegenforgalmi Hivatal akciója keretében,
"Magyarország a képzőművészetben" kiállítás sorozat. 1939. december 17.-1940. január 1.
Budapest, 1939, Nemzeti Szalon. 16 sztl. oldal. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben,
hajtásnyommal, borítón Meinl Kávé címkével. ......................................................................................1 600

17161.A Magyar Képírók kiállításának katalógusa. Budapest, 1939, Nemzeti Szalon. 16 sztl. oldal. Kiadói
papírkötésben, borítón Meinl Kávé címkével. .......................................................................................1 600

17162.A Balatoni Társaság V. kiállításának katalógusa. Budapest, 1935, Nemzeti Szalon. 16 sztl. oldal.
Kiadói papírkötésben, borítón apró szakadással, hajtásnyommal. .......................................................1 800

17163.Vitéz Nagybányai Horthy Miklósné őméltósága legmagasabb védnöksége alatt álló "A magyar
művészetért" képzőművészeti kiállítás képes tárgymutatója. 1942 junius 6-22., Műcsarnok,
Budapest, Hősök-tere. Bp., 1942, Légrády Testvérek Nyomdai Műintézete. 1 t. +33 p. + XX t.
(fekete-fehér reprodukciók, többek közt Sidló Ferenc: vitéz Nagybányai Horthy Miklós mellképe).
Kiadói papírkötés, kötés ragasztása meglazult. ....................................................................................2 000

17164.2 db füzet - Az aquincumi amfiteátrumok + A sárospataki kollégium. Bp., 1956, Képzőművészeti
Alap Kiadóvállalata. Papírkötés, viseltes állapotban .............................................................................1 000

17165.Nemzeti Szalon tavaszi tárlat. H.n., 1933, Nemzeti Szalon. 14 sztl. oldal. Kiállítási katlógus. Kiadói
papírkötésben, hajtásnyommal, borítón kisebb folttal, egy lap szélén szöveget nem érintő kisebb
sérüléssel, néhány lapon ceruzás jelöléssel. ........................................................................................1 400

17166.Nicolas Matsier: 3D a festészetben. Trompe-l'oeil régen és most. Ford.: Balogh Tamás. Bp., 2011,
Typotex. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 000

17167.A M. Kir. Vallás- és Közoktatásügyi Minisztérium által 1940 augusztus 1-től 1942 december 31-ig
vásárolt festmények, szobrok és grafikai művek kiállítása az Orsz. Magyar Szépművészeti
Múzeumban. Bp., 1943, Egyetemi Nyomda. 19 p. Kiadói papírkötésben. ............................................1 800

17168.Henry & Lilian Stephenson: Interior Design. London, 1960, Studio Books. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ..................1 600

17169.Nagy István: A győri fotográfia 150 éve. Győr, 1994., MTI Foto Kft. Kiadói papírkötésben. .................1 200
17170.Banner Zoltán: Fuhrmann Károly. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által Sümegi

György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Bukarest, 1991, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................2 400

17171.kolligátum,  Major Henrik Panoptikuma. Írók és hírlapírók karikatúrái, Kosztolányi Dezső
előszavával. Tevan-könyvtár 21-25. Békéscsaba, 1913, Tevan Adolf Könyvnyomda. + Nirschy
Emilia: A művészi tánc. 10 képpel. Sajtó alá rendezte: Somogyi Gyula. (Budapest), 1918. Táltos
(Pápai Ernő ny.). 162 p. 10 t., Kázmér Ernő: Idegen portrék, Mereskovszkij: Michelangelo. Korabeli
sérült vászonkötésben. .........................................................................................................................1 200

17172.Korniss Péter - Novák Ferenc: Tiszta forrásból. Bp., 1997., Planétás. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 200

17173.Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegekett. Bp., 1963, Gondolat. Első
kiadás. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos
borítóval. + 1980 Régi keleti imaszőnyegek. Kiállítási prospektus. Bp., Iparművészeti Múzeum. ........1 200

17174.Végh Gusztáv: Tabán képei. Pereházy Károly szövegével. Bp., [1970], Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott kartonált papírkötés, kiadói
kopottas, szakadt papír védőborítóban .................................................................................................1 200

17175.Expresszionizmus Németországban válogatott művek festmények, szobrok, grafikák. Duisburg
város Wilhelm-Lehmbruck-Múzeumának kiállítása Németországi Szövetségi Köztársaság
művelődési hete keretében. Szerk:: Julian Heynen, Cornelia K. Will. Bp., 1980., Szépművészeti.
Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................1 800
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17176.Gilles Néret: Klimt (1862-1918.) Köln,2007., Taschen. Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 800

17177.Művészeti hetek Kolozsvár 1942. május 9. - június 6. Bp., 1942, Országos Irodalmi és Művészeti
Tanács (Athenaeum-ny.), 162+(2) p.+12 t. Szövegközi fekete-fehér ábrákkal és egészoldalas
képtáblákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, sérült gerinccel, néhány sérült lappal. Az
előzéklapon Heintz Henrik (1896-1955) festőművész saját kezű aláírásával. ......................................1 800

17178.Gróf Széchenyi István: Magyar játékszinrül. Bp., 1984, ÁKV. Az 1832. évi kiadás (Pest, Füskúti)
reprintje. Egészvászon-kötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 000

17179.Pereházy Károly: Magyarországi kovácsoltvas-műveltség. Bp., 1982, Corvina. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .......2 400

17180.Erdődy János: Új színjátszás - új film Bp., é.n. Népszava kiadás. Fűzve, sérült papírborítóval ...........1 000
17181.Seemann-Katalog: Farbige Gemäldereproduktionen. Leipzig, 1954, VEB E. A. Seemann. Gazdag

képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .................................................1 000
17182.Rados Jenő: A neoklasszicizmus nagy magyar templomai. Bp., 1937, Stádium, 56 p. Fekete-fehér

fotókkal, ábrákkal illusztrált, köztük 5 kihajtható. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
sérült, viseltes. ......................................................................................................................................1 000

17183.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés .......................................................................................................1 400

17184.Seemann-Katalog. Farbige Gemäldereproduktionen, mit 663 Bildwiedergaben. Leipzig, Seemann.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .............................................................................................1 000

17185.Hanna Dornik-Eger: Albrecht Dürer und die Graphik der Reformationszeit. A szerző, Hanna
Dornik-Eger által ALÁÍRT példány. Schriften der Bibliothek des Österreichischen Museums für
angewandte Kunst 2. Wien, 1969, Österreichisches Museum für angewandte Kunst. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................................................4 000

17186.Rockenbauer Zoltán: Márffy - Magyar mesterek. Bp., 2008, Corvina. 64p. Márffy Ödön
képzőművészeti alkotásaival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. + 2010 Márffy kiállítás,
Kogart, Bp. szórólap ..............................................................................................................................2 400

17187.Magyar balletek. Szerk.: ifj. Oláh Gusztáv és Szántó Ferenc. (Bp. 1938.), Officina, 23 lev. + 7 t. A
címlapot Fülöp Zoltán és Márk Tivadar rajzolták. A fényképek Vajda M. Pál felvételei. Kiadói
papírkötés, a füzet teste részben elvált a borítótól. ...............................................................................1 000

17188.Simon Zsuzsa (szerk): Impressionisten aus Ungarn: Die Nagybányaer Künstlerkolonie 1896-1944.
Miskolc/Kempen, 1997, MissionArt Galerie/ Städtisches Kramer Museum. 62p. Kiállítási katalógus
német nyelvű előszóval , színes reprodukciókkal, többek közt Ziffer Sándor, Boromisza Tibor,
Maticska Jenő, Thorma János, Tihanyi Lajos, Czigány Dezső, Perlrott Csaba Vilmos, Kádár Géza,
Nagy Oszkár és Jándi Dávid képeivel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. gerincen apró
sérüléssel. .............................................................................................................................................2 000

17189.Dercsényi Dezső: A váci székesegyház Maulbertsch freskói. Bp., 1944., Kir. M. Egyetemi Nyomda,
19 p. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................................3 600

17190.Sík Csaba: Művészet és forradalom. A szerző, Sík Csaba (1934 - 1997) művészeti író, kritikus,
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. Bp.,1988., Helikon. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrál. Kiadói papírkötés ...................................................................................................................4 000

17191.Nagy Endre: Fülep Lajos művészetfilozófiája (1923-1944). Tanulmány. Z-füzetek/15. Bp., 1991,
szerzői magánkiadás, 37+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 500 példányban. Számozott
(229./500) példány. ...............................................................................................................................2 000

17192.Művészeti hetek. Pécs 1941 január 4 - február 3. Bp.,1941,Országos Irodalmi és Művészeti
Tanács. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .....................................1 600

17193.Bundev-Todorov Ilona: Ivan Meštrović. 1883-1962. Bp., 1993, Gondolat. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ......................1 400

17194.Hamvas Béla-Kemény Katalin: Forradalom a művészetben. Absztrakció és szürrealizmus
Magyarországon. Bp., 1989., Pannónia. Második kiadás. A borító Lossonczy Tamás munkája.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.  A művet Lukács György (1885-1971) 1948-ban politikailag
károsnak minősítette. Hamvas Bélát (1897-1968) b-listázták, kényszernyugdíjazták, publikációs és
szerkesztési jogaitól is megfosztották. Feleségét Kemény Katalint (1909-2004) hallgatásra ítélték. ...5 000

17195.Bán Zsófia - Forgács Péter: Méreg. Bp., 2017, Magvető. Kiadói papírkötés.  Számozott (93/300), a
művész, Forgács Péter (1950-) által ALÁÍRT példány. .........................................................................6 000

17196.Ortutay Gyula: Kis magyar néprajz. Bp., [1943.], Kir. M. Egyetemi Nyomda. Második kiadás.
Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..................................................................................2 000

17197.Amit a műemlék-kérdésről mindenkinek tudni kell. Idegenforgalmi Szaktanfolyam. Összeáll.:
Hevesy Sándor.  Az összeállító, Hevesy Sándor (1902-1985) építészmérnök által Genthon István
(1903-1969) művészettörténész részére DEDIKÁLT példány. Kézirat. Bp., 1959., Hevesmegyei
Tanács Idegenforgami Hivatala, 80 p. Kiadói papírkötés, foltos. ..........................................................5 000

17198.A magyar múlt. Varga Nándor Lajos m. kir. főiskolai tanár 40 illusztrációjával. A történelmi
fejezeteteket Wodianer-Nemessuri Zoltán írta. Bp.,1996, Szabadkéz Kft. Kiadói keménykötés, jó
állapotban. Számozott (1./400) példány. ...............................................................................................5 000

17199.Halas István: Páros páratlan. Pair impair. Bp., 2004, Mai Manó Ház. Számos fekete-fehér és színes
fotóval illusztrált. Magyar és francia nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 800
példányban. Számozott (176./800) példány. .........................................................................................2 800
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17200.Ludwig Schnorr von Carolsfeld: Porzellan der europäischen Fabriken des 18. Jahrhunderts.
Bibliothek für Kunst- und Antiquitätensammler Band 3. Berlin, 1916, Richard Carl Schmidt & Co.
Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
sérült, kopott borítóval, néhány a fűzéstől elváló, egy kijáró lappal. .....................................................3 800

17201.Georg Himmelheber: Biedermeier bútorok. Ford.: Kertész Judit. Bp., 1982, Corvina. Fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón kis
szakadás. ..............................................................................................................................................2 000

17202.Galsai Pongrác: Csortos Gyula. Arcok és vallomások. Bp., 1972., Szépirodalmi. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ........................................................................................................1 000

17203.Lyka Károly: Kis könyv a művészetről. Bp., 1927., SInger és Wolfner. Átkötött foltos
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. .....................................................................................1 000

17204.Derkovits. 33 planches dont une en couleurs. Introduction de Euge?ne Kopp. L'Art Hongrois.
Bp.,1944, Új Idők, 16+33 t. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 200

17205.Dusa, Traian: A Tirgu Mures-i Kultúrpalota. Bucuresti, 1970, Editura Meridiane. Haragos Zoltán
fotóival. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................................800

17206.Bényi László festészete. Bp., 2000, Pataky Galéria, 28 p. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 200

17207.Kankowszky, Tamás: Kamera und Kunst. Bp., 1946., Georg Vajna und Co.,(New York,
Transatlantic Arts-ny.), 12 p.+96 (fekete-fehér fotók) t. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés,
kissé kopott borítóval, a képek alatt kézzel írt képcímekkel. .................................................................2 000

17208.A Városi, Vármegyei és Községi Alkalmazottak Országos Szövetsége Képzőművészeti,
Iparművészeti és Foto Kiállítása. Budapest, Fővárosi Képtár, 1948. 15p. Kiadói papírkötésben. ...........900

17209.Ványai Róbert: Építészettörténet. A szerző, Ványai Róbert által Radványi György (1949-2020) Ybl
Miklós-díjas építőművész részére DEDIKÁLT példány. Pécs, 1980., Pollack Mihály Műszaki
Főiskola Magasépítészeti Intézet. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 180 példányban. .......................2 400

17210.Mirgai László: Szabadtéri sportpályák. Bp., 1964., É. M. Középülettervező Vállalat Műszaki Osztály.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 550 példányban. .....................................................................................5 000

17211.Lara: Tales of Lara. 2021. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........................................................2 000
17212.Zádor Anna: A magyar reformkor művészete. A szerző, Zádor Anna (1904-1995) Kossuth-díjas

művészettörténész által Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1961.,
Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kopott papírkötés, a gerincen kis szakadással. .........800

17213.Sas Péter (szerk.): Hollósy Simon 1857-1918. Máramarossziget, 2017, Simonchicz Incze Kulturális
Egyesület. 191 p. Hollósy Simon műveinek jegyzékével és bibliográfiájával. Kiadó kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................3 400

17214.Munkácsi Ernő: Livornoi régiségek. Antiquitates Liburnenses.[Bp.], [1935], Múlt és Jövő, 60+(4) p. + 8
t. (fekete-fehér képtáblák). Átkötött félbőr-kötésben, kisebb lapszéli ázásnyomokkal. ............................800

17215.Hímzés mintalapok. Mintagyűjtemény. Népi hímzések a lakásban. Bp.,én., Népművelési
Propaganda Iroda. Kiadói papírkötés, a felső sarkokon szamárfülekkel. .............................................1 200

17216.1908 Művészet VII. évf. 4. sz. Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat
támogatásával kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny., 209-292 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva, közte Kozma Lajos rajzainak reprodukcióival. Kiadói tűzött papírkötés, sérült
borítóval. ...............................................................................................................................................2 200

17217.Wossala Sándor: A modern városrendezés és építkezés a Berlini építési kiállítás világításában.
Bp., 1931. Bp. Főv. házinyomdája. Kiadói papírkötésben, 16 p. ..........................................................1 000

17218.Wildner Ödön: Város- és lakásépítési kérdések két nemzetközi konresszuson. Bp., 1936.
Székesfőv nyomda. 36p. .......................................................................................................................1 000

17219.Levente művészek. Bp., Athenaeum. Kiadói kartonált kötés, sérült gerinc, kopottas állapotban. ........2 400
17220.Tanulmányok a nagybányai művészet köréből. Nagybánya Könyvek 3. Miskolc,1994,MissonArt

Galéria. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................2 000
17221.Budapest Székesfőváros Gróf Zichy Jenő Múzeumának katalógusa. Bp., 1923., Székesfővárosi

Házinyomda, 36+2 p.+6 t. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, a borító modern professzionális
átlátszó védőfóliában. ..............................................................................................................................900

17222.Töltőtollam a kamera I-II. köt. Tanulmányok, cikkek az új filmről. Filmművészeti Könyvtár 37. Bp.,
1969., Magyar Filmtudományi Intézet és Filmarchívum. Kiadói papírkötés. .........................................2 000

17223.Szergej Mihajlovics Eisenstein: A filmrendezés művészete. Válogatott tanulmányok. Vál., szerk., és a
bevezető tanulmányt írta: Nemeskürty István. Bp., 1963., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés.
Megjelent 2000 példányban. ....................................................................................................................800

17224.Bíró, Yvette: Miklós Jancsó. Préface Andrei Wajda. Paris,1977.,Albatros. Francia nyelven.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................................................800

17225.Balla Demeter: Az öreg. The old one. Bp., 1991., Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................1 000

17226.Holländische und flämische Gemälde des siebzehnten Jahrhunderts im Bode-Museum. (Kiállítási
katalógus). Berlin, 1976, Staatliche Museen zu Berlin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német
nyelven. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ..................................................................................800

17227.Dr. Lázár Béla: Szinyei Merse Pál. A pleinair festés előfutára. Bp., é.n., Athenaeum. Egészoldalas
fekete-fehér képtáblákkal. Átkötött egészvászon-kötésben ..................................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17228.Alexander Bernát: Tanulmányok. I. köt.: Művészet. Bp., 1924, Pantheon, 221+(1) p. Átkötött
egészvászon-kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 200

17229.Stüber, Fritz: Der Bienenkorb. Ein deutsches Porzellanbüchlein aus Wien. Wien, 1943, Karl H.
Bischoff. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, porcelánjelzésekkel. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................1 400

17230.Amslerdrucke und Schroll's Albertina-Facsimiledrucke. Berlin-Wien, 1925, Amsler & Ruthardt -
Anton Schroll & Co. Számos fekete-fehér reprodukcióval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval. ..........................................................................................................1 400

17231.Bodnár Éva: Mészöly Géza. Bp., 1985, Corvina. DEDIKÁLT! Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................3 200

17232.Kós Károly: Erdély népi építészete. (Bp.), 1989, Kelenföld Kiadó. Számos fekete-fehér ábrával
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 600

17233.Séta a pénz palotájában. A Magyar Nemzeti Bank és műemlék épülete. Bp., 2008, Magyar Nemzeti
Bank. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................3 000

17234.Lisa Lovatt-Smith: Paris Interiors. Intérieurs parisiens. Köln, 1994, Benedikt Taschen. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol, francia és német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

17235.Krúdy Gyula: Margit története 15 képpel. Bp., Közlöny nyomda. Kiadói aranyozott vászonkötésben,
cserélt gerinccel. ...................................................................................................................................3 000

17236.3 db művészeti könyv és katalógus: Mesterecsetek. Szerk.: Feledy Balázs. 2002, EastinWest.
Kiadói papírkötés. Kiállítási katalógus. + Apáti-Tóth Sándor. Bp., 2008, MNG. Kiadói papírkötés.
Kiállítási katalógus. + Szántó Erika, Lator László (szerk.): Arc. Arc - Kárpáti Éva festményei. Bp.,
2008, MNG. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. ...................................................3 000

17237.Tóth Ferenc: Mű-Kincs-Tár. Művészeti közgyűjtemények Magyarországon, 1802-1906.
MúzeumCafé könyvek 3. Bp., 2017, Szépművészeti Múzeum. Kiadói kartonált papírkötés.
Megjelent 500 példányban. ...................................................................................................................3 000

17238.Magyar filmesek a világban. Hungarians in Film. Szerk.: Gelencsér Gábor. Bp., 1996, Magyar
Filmunió. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................3 400

17239.HuGlass 2017. A Magyar Üvegművészeti Társaság csoportos kiállítása. Group Exhibition of The
Hungarian Glass Art Society. Bp., 2017, Magyar Üvegművészeti Társaság Egyesülete. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ................................3 800

17240.Caroline Clifton-Mogg - Andrew Wood: Textilek a lakásban. Ford.: Búsné Pap Judit. H.n., é.n.,
Gulliver. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

17241.Modern magyar festőművészek. A modern magyar festészet fejlődése. A Pesti Napló előfizetőinek
készült kiadás. [Bp., 1905], Pesti Napló (Hornyánszky Viktor-ny.), 140 p. + 10 (színes, kartonra
ragasztott műmellékletek, a képek előtt feliratos hártyapapírral) t. Gazdag szövegközi és
egészoldalas képanyaggal illusztrálva; többek között Csók István, Fényes Adolf, Ferenczy Károly,
Kernstock Károly, Mednyánszky László, Vaszary János és Magyar-Mannheimer Gusztáv
munkáival. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, a
borítón minimális kopással, egy sérült hártyapapírral, összességében jó állapotban. ..........................3 000

17242.Dedekam, Hans: Kunstindustrimuseet i Oslo i femti aar 1876-1926. Oslo, 1926, Det Mallingske
Bogtrykkeri, 227 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Norvég nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. ..............................................................................................3 000

17243.Verő György: Blaha Lujza és a Népszínház Budapest színi életében. Rákosi Jenő előszavával. Bp.,
1926, Franklin-Társulat. 1 t + 328 p. Kiadói festett, aranyozott egészvászon-kötés, kis sérüléstől
eltekintve jó állapotban, .........................................................................................................................3 000

17244.Szilágyi Gábor: Fotóművészet. A fotóművészeti kiállítások szakrepertóriuma (1890-1945) Bp.,
1978. Kézirat gyanánt. 419 p. Kiadói papírkötésben ............................................................................3 000

17245.Varga Vera: Róth Miksa művészete. Bp., 1993, Helikon. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................3 000

17247.Lenin. 100 Masterpieces of Soviet Artists. Paintings - Drawings - Sculpture. (3 kötet). Leningrad,
1969, Aurora. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Orosz és angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papírtokban. ............................................................................3 000

17248.Szovjet művészettörténet XII., XIII., XX. kötetek. Bp., 1957-1965., Szépművészeti Múzeum. Kiadói
papírkötések. Megjelent 400, 420, és 470 példányban. ........................................................................3 000

17249.Csáji Attila: Fényút. / Light Path. (Kiállítási katalógus). Bp., 2015, Műcsarnok. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. A művész, Csáji Attila (1939- ) által DEDIKÁLT példány! ......2 800

17250.Farkas András rajzai Madách Imre Az ember tragédiája című művéhez. A bevezetőt írta: Dr.
Kerényi Ferenc és Dr. Szabó Péter. Szerk.: Kovalcsik András. Balassagyarmat, 1992, Honismereti
Kör - Madách Imre Városi Könyvtár. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 600

17251.Lisa Lovatt-Smith: Provence Interiors. / Intérieurs de Provence. Köln, 1996, Taschen. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol, francia és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé foltos kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................3 600

17252.Foto folyóirat IV. évf. 1-8. sz., 1957. május - december (teljes évfolyam) + I. Nemzetközi Művészi
Fotókiállítás Budapest 1957., kiállítási katalógus + Peter Basch's Glamour Photography (erotikus,
akt, pin-up fotókkal). Egybekötve. Félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként sérült
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600
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17253.A szépművészetek könyve. A Pesti Hírlap Könyvtára. Bp., 1940, Pesti Hírlap Rt. (Légrády-ny.),
1184 p. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopottas gerinccel. ......................................................................................2 200

17254.Feledy Gyula (1928-2010) festő, grafikus 2 db katalógusa, egyik számozott. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 200

17255.Ébli Gábor - Borsos Mihály: Ar(t)borétum. Művészet és természet egy kortárs szoborkertben
Budán. Bp., 2008., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400

17256.Kolozsváry Marianna (szerk.): Ámos Imre, a ,,magyar Chagall". Bp., 2013, Szépművészeti
Múzeum-Magyar Nemzeti Galéria. 234p. Színes és fekete-fehér képekkel, Ámos Imre műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .............3 000

17257.Nádai Pál: Ház, kert, napfény. Bp., [1932], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 112+(4) p. Gazdag
szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé
kopottas, karcos borítóval, kisé sérült gerinccel, az utolsó lapon kis szakadás és gyűrődés. ..............2 000

17258.Erdélyi református templomok és tornyok. Tranysylvánia Képeskönyvek. Bp., 1989, Polygon.
Reprint kiadás. Debreczeni László linómetszeteivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés.
+ Dr. Koós Judith: Református templomok Budapesten. Bp., 1996, Bíró family. Fekete-fehér és
színes képekkel. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................2 200

17259.Varga Mátyás grafikái. Szegedi grafikai mappák. Szerk.: Nagy Károly. Szeged, 1989, Szeged
Megyei Városi Tanács, 16 t. (teljes). Kiadói papírmappában. Megjelent 1500 példányban. ................2 200

17260.Koós Judith: Style 1900. A szecessziós iparművészet Magyarországon. Bp., 1979, Képzőművészeti
Alap. Egészoldalas, fekete-fehér és színes képekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

17261.G. A. Markova: Deutsche Silberkunst des XVI.-XVIII. Jahrhunderts. (Német ezüstművészet a
XVI-XVIII. században). Moszkva, 1975, Iskusstvo. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Orosz és
német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón egy-két kis folttal. ..............................................2 400

17262.John Topham et al.: Traditional Crafts of Saudi Arabia. Weaving - Jewelry - Costume - Leatherwork
- Basketry - Woodwork - Pottery - Metalwork. London, 1982, Stacey International. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17263.Kínai festett zománcok az Ermitázs gyűjteményében. (Orosz nyelvű). Moszkva, 1988, Iskusstvo.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, az elülső
borítón ázásnyommal, egyébként jó állapotban. ...................................................................................2 800

17264.Antiquitäten, Möbel und Vertäfelungen (16. bis 18. Jahrnhundert), Gobelins, Teppiche, Gemälde
alter Meister, Farbstiche u. anderes aus der Sammlung Georg Hirth. III. Teil. 1918 Katalog Band II
(Tafeln). München, 1918, G. Hirth's Verlag, 118 t. (egészoldalas, fekete-fehér képtáblák). Kiadói
papírkötés, sérült, javított gerinccel. ......................................................................................................2 000

17265.Dussler: Benedetto da Majano. Műnchen Hugo Schmidt Verlag Andrássy Kurta János (1911-2008)
szobrászművész autográf névbejegyzésével ........................................................................................2 800

17266.Eredeti másolat 19. századi magyar mesterek másolata a reneszánsz és barokk festészet
remekművei után. Bp., 2004, MKE Kissé gyűrött papírborítóval ...........................................................2 000

17267.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói szakadt papír védőborítóban. .......................................2 400

17268.Robert Longo: The Freud Drawings. Bielefeld, 2002., Kerber Verlag. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............2 400

17269.La casa, il corpo, il cuore. Konstruktion der Identitäten. Kurator/Curator: Hegyi, Lóránd. Wien,
1999., Museum Moderner Kunst Stiftung Ludwig. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német és angol
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 800

17270.Kelényi, György: Rembrandt und die Bibel. Bp.,1990.,Kunstverlag. Német nyelven. Kiadói
zsinórfűzött kemény-kötés. ...................................................................................................................2 400

17271.Olasz Ferenc: Passió. Kálváriák a Kárpát-medencében. - - fotográfus. A szöveget vál. Kovács
Klára. A fotóművész, Olasz Ferenc (1943-) Balázs Béla-díjas magyar fotográfus, filmrendező,
érdemes művész által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2015., Magyar Művészeti Akadémia. Rendkívül izgalmas, gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóval. ............................2 800

17272.Farkas Ádám.A művész, Farkas Ádám (1944-) Kossuth- és Munkácsy Mihály-díjas
szobrászművész által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró
részére DEDIKÁLT példány. Szentendre, 2015., ArtMill. Kiállítási katalógus. Magyar és angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ................................................................2 000

17273.Lugossy Mária: A létezés formái. The forms of existence. A szerző, Lugossy Mária (1950-2012)
Munkácsy Mihály-díjas magyar ötvös-, szobrász-, üvegtervező- és éremművész, érdemes művész
által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT
példány. Bp., 2011., Iparművészeti Múzeum. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 000

17274.Kispéter Miklós: A győzelmes film. Film, tudomány, művészet. Bp.,[1938.], Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 329 p.+48 (fekete-fehér fotók) t. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, részben szakadt elülső szennylappal, kissé foltos lapokkal. .................................................2 000
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17275.Czinder Antal (1937-) 2 db katalógusa: szobrok, rajzok, írások. ...........................................................2 600
17276.Groushko, Michael: Eltűnt kincsek nyomában. Bp., 1997, Pesti Szalon Könyvkiadó. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 000
17277.Magyar kódexek a XI-XVI. században. Szerk.: Berkovits Ilona. Bp., 1965, Magyar Helikon.

Szövegközi és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, melléklettel. ..................................................................................................................2 000

17278.Aggházy Mária: Early wood carvings in Hungary. Bp., 1965. MTA. 88 táblával. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................2 400

17279.Roisz Erzsébet: Pécs és Baranya. Pécs, 1996. Pécsi direkt. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval. Az 1999-es mailáthpusztai regionális természetbarát találkozó pecsétjével és a
résztvevők aláírásával ...........................................................................................................................2 400

17280.Lengyel János 1904-1978. A bevezető tanulmányt írta, az oevre-katalógust összeáll. és a könyvet
szerk. Vadas József. A művész fia, Lengyel János által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia
történetéből. 49. Kecskemét, 2010., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban.   Lengyel Lajos (1904-1978) Kossuth
és Gutenberg-díjas grafikus, tipográfus, könyvművész és fotóművész, a Kossuth Nyomda
igazgatója, a Nyomdaipari Egyesület elnökének oevre-katalógusa. .....................................................2 800

17281.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói szakadt papír védőborítóban, az egészvászon borító
hátán papírnyomokkal. ..........................................................................................................................2 000

17282.Prokop Péter 3 könyve: Római évek. Róma, 1985, magánkiadás. Kiadói papírkötés, néhány kijáró
lappal. + Fügefám alól. Bp., 1989, Budapesti Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötés,
néhány kijáró lappal. + Szíj Rezső: Gondolatok Prokop Péter képei előtt. Bp., 1983, Budapesti
Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadás. ...........................................1 800

17283.Ungarische Fotokunst 1959-1960. Szerk.: Vadas, Ernő. Bp., 1959, Corvina. Német, angol és
francia nyelven. Többek közt Gink Károly, Angelo, Mácsai István, Vadas Ernő fotóival. Kicsit kopott
gerincű félvászon kötésben, kiadói sérült papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .....................2 400

17284.Markos Kounalakis Reflections 1980-82. Bp., 2012., Ernst Galéria. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 200

17285.1934 Árverési Közlöny. XV. évf. 6. rendkívüli szám. 1934. október. Szerk.: Kolossváry Miklós. Bp.,
M. Kir. Postakarékpénztár, (Stádium-ny.), 24+2 p.+XX (fekete-fehér képtáblák)+1 t. Kiadói
papírkötés, modern professzionális átlátszó védőfóliában, ceruzás aláhúzásokkal, kikiáltási árak
melléklettel. ...........................................................................................................................................2 400

17286.Kós Károly-Szentimrei Judit-Nagy Jenő: Szilágysági Magyar Népművészet. Bukarest, 1974,
Kriterion Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói védőborítóban. .............................................1 800

17287.A. F. Dmitrenko - N.A. Fjodorova - E.V. Kuznyecova - O. F. Petrova: Az orosz művészet mesterei.
(Ötven rövid, életrajz.) Fordította Dalos György. Bp.-Moszkva, 1985, Gondolat-Raduga. Kiadói
egészvászon-kötés. + Gerő László: Régi orosz építészet. Budapest, 1977, Műszaki Könyvkiadó.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ........1 600

17288.Balogh Ferenc: Debreczeni László. Az építő és iparművész. Bukarest, 1983, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér és színes reprodukcióival illusztrált. Kiadói foltos egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, dohos. + Toronyvigyázó. Debreczeni László műhelye. Összeáll., szerk
és az előszót írta: Sas Péter. Magyar Építőművészet (B/sorozat.) Bp., 2005., Mundus Magyar
Egyetemi Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................1 800

17289.Natascha Meuser: Decorating home. Berlin, 2008., DOM. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................2 800

17290.Alice Westgate: The Peaceful Home. Country Living. (Lakberendezési útmutató). New York, 1998,
Hearst Books. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 400

17291.Barty Phillips: Minimum Space, Maximum Living. (Lakberendezési útmutató a hatékony
helykihasználáshoz). London, 2007, Octopus. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, átlátszó védőfóliában. ....................2 400

17292.Anne McKevitt's Designer Know How. (Belsőépítészeti, lakberendezési útmutató). London, 2000,
BBC. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 600

17293.Sanctuary. Living Your Best Life at Home. Australian House & Garden. (Lakberendezési útmutató).
Sydney, 2005, ACP. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés,
átlátszó műanyag védőborítóban. .........................................................................................................2 000

17294.Elizabeth Keevill: Bedrooms design stlyes. [London], 1997, Hamlyn. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................2 000

17295.Sóvári Zsuzsa: Női vonal. Fényképezte: Szebeni András. 1995, Pelikán. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17296.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 800

17297.Gulyás Judit: A csomagolás művészete. Lugosi Lugo László fotóival. Szeged, 1997, IT Stúdió.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400
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17298.Sikota Győző: Herend porcelánművészete. A szerző, Sikota Győző (1922-2011) keramikus,
művészeti író által aláírt! Bp., 1984, Műszaki. Harmadik kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói egészvászon kötésben, kiadó papír védőborítóban, védőborítón apró szakadással,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................1 400

17299.Káplár László: Ismerjük meg a numizmatikát. (Pénzek - érmek - gyűjtők). Bp., 1984, Gondolat.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 600

17300.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. / Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. Bp., 1993., Pelikán-Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol nyelven. Gazdag
fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a borítón gyűrődésekkel. ...............................1 400

17301.Kondor Béla, 2 kötet: Jelet hagyni. + Angyal a város felett. Összegyűjtött versek Kondor-képekkel.
Összeáll., az utószót írta: Győri János. Bp., 1974-1987, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kondor Béla
műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés/egészvászon-kötés, kissé sérült
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

17302.Gilyén Nándor - Mendele Ferenc - Tóth János: A Felső-Tiszavidék népi építészete. Bp., 1981,
Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5200 példányban. ....................................................................1 800

17303.Gazdáné Olosz Ella: Kézimunkázok könyve. A szerző rajzaival. Bukarest, 1986, Kriterion. Kiadói
kartonált papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 800

17304.H. Kolba Judit - Hapák József: A győri püspöki kincstár. Bp., 2001, Magyar Könyvklub. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 600

17305.Kocsi Márta - Csomor Lajos: Festett bútorok a Székelyföldön. Bp., 1982, Népművelési Propaganda
Iroda. Kiadói papírkötés, a borítón némi kopással, kissé sérült gerinccel. ............................................1 600

17306.Koós Judith: Finlandia. Bp., 2001, Helikon. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

17307.Menyhárt László: Szász Endre. Bp., 1983, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 200

17308.Bán András - Novotny Tihamér: Bukta Imre. Új Művészet Könyvek 10. Bp., 1998, Új Művészet
Kiadó. Gazdag képanyaggal, közte Bukta Imre műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 800

17309.Kókay Krisztina. (Kókay Krisztina grafikus, textilművész 1991-2004 közötti munkásságát bemutató
katalógus). H.n., é.n., Mester Nyomda. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 800

17310.Csapó György: Ilosvai Varga I. Bp., 1981, Képzőművészeti Alap. Gazdag fekete-fehér és színes
képanyaggal, Ilosvai Varga István műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 5000 példányban. + 1958 Ilosvai Varga István
festőművész kiállítása, Ernst Múzeum - Budapest, kiállítási prospektus ..............................................1 200

17311.Nikolaus Pevsner: Az európai építészet története. Michael Forsyth bevezetőjével és utóiratával.
Bp., 2014, Corvina. Ötödik, átdolgozott magyar kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................1 800

17312.10 db festőkről szóló könyv - Munkácsy, Holló László, Lusicza Lajos, Tóth Menyhért, Frans Hals,
stb. Kötetenként változó kötésben és állapotban. .................................................................................1 200

17313.Lyka Károly: Magyar Művészet 1800-1850. Bp., 1942.,Singer és Wolfner, 640+4 p. Az 549-628.
oldalak között fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói kopott félvászon-kötés, kissé laza fűzéssel, kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 400

17314.Hatvany Lajos - Gink Károly: Beszélő házak és tájak. A magyar irodalom emlékhelyei. Bp., 1989,
Officina Nova, 924 p. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17315.Jövőkép. Esterházy Péter, Keserü Katalin, Szombathy Bálint írásaival. Bp., 2002., K. Bazovsky
Ház. Benne beszélgetésekkel Bukta Imrével, drMáriással, feLugossy Lászlóval, Klimó Károllyal,
Swierkiewicz Róberttel és másokkal. Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ............................................................................1 800

17316.Gerevich László: A felvidéki szobrászat stílusfejlődése. A szerző, Gerevich László (1911-1997) által
DEDIKÁLT, dátumozott példány (1944.) Bp.,1943, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 23+1 p.+16+1
(fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói papírkötésben, foltos borítóval, javított gerinccel. ............................1 200

17317.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17318.Péreli Zsuzsa. Michéle Giffault előszavával. Bp., 2004. Kovács Gábor Művészeti Alapítvány -
Magyar Képek. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóval. ...........................................................................................1 000

17319.Pogány Frigyes: Terek és utcák művészete. Bp., 1960, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400

17320.Péter András: A magyar művészet történet. Bp., 1930., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800

17321.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé szakadt papír védőborítóban. Példányszám: 4000. ........................................................................800
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17322.Diehl, Gaston: Vasarely. Lugano, 1972, Uffici Press. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 400

17323.Lyka Károly 2 könyve: Közönség és művészet a századvégen. Magyar Művészet. 1867-1896.;
Magyar művészélet Münchenben. Magyar Művészet. 1867-1896. Bp., 1982., Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 400

17324.Bruno Zevi: Az építészet megismerése. Ford.: Gerő László. Bp., 1964., Műszaki. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ..........................................................1 400

17325.1911 Művészet X. évf. 2., 6., 9. sz. (3 db). Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar
Képzőművészeti Társulat támogatásával kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny.
Számos fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés, vegyes, sérült állapotban, az egyik szám
szétvált borítóval. ..................................................................................................................................1 200

17326.Boros Tamás 1974-2004. Grafikák - festmények - objektek. Bp., 2004, ArtMozaik. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen sérüléssel. .........................................1 400

17327.1964 Művészet, a Magyar Képzőművészek Szövetségének folyóirata, V. évf. 1., 2., 6. sz. (3 db).
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Vegyes állapotban. .......................................................1 000

17328.1907 Meister der Farbe, 4. Jahrgang Heft 3. Leipzig, E. A. Seemann. Egészoldalas, színes
képtáblákkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói zsinórfűzéses papírkötés, kissé sérült borítóval. .........900

17329.Szántó Tibor: Könyvtervezés. Bp., 1988, Kossuth Nyomda. Számos fekete-fehér illusztrációval.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..........................................................................800

17330.László Gyula: Medgyessy Ferenc. A katalógust és az irodalomjegyzéket összeáll.: Sz. Kürti Katalin.
Bp.,1981,Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.+László
Gyula: 50 rajz a honfoglalókról. Bp., 1986, Móra. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17331.1911 Művészet X. évf. 3. sz. (Visszapillantás az Orsz. M. Képzőművészeti Társulat 50 éves
múltjára). Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat támogatásával
kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny., 93-160 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval, helyenként foltos, sérült lapszélekkel. ..................................1 200

17332.Gábor Áron. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Gábor Áron, Gábor Zsófia. Bp., 2000, Art-Craft Studio.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...................1 400

17333.Szvoboda D. Gabriella: Barabás Miklós 1810-1898. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón kis szakadások. .............800

17334.Lyka Károly 2 db könyve: Nemzeti romantika. Magyar művészet 1850-1867. Bp., 1982, Corvina.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. + Közönség és művészet a századelőn. Bp.,
1982, Corvina Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval. ....................................................800

17335.Horváth Tibor: Ázsia művészete. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap. Egészoldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2100 példányban. ........................................................................................1 200

17336.Gillo Dorfles: A Giccs. A rossz ízlés antológiája. Hermann Broch és Clement Greemnerg
tanulmányaival. Fordította: Schéry András. Bp.,1986, Gondolat. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 400

Könyvek: Konyha és kert
17337.Schlipf, [Johann Adam]: A mezőgazdaság népszerű kézikönyve. A szantóföld-, rét- és

szőlőmivelés, gyümölcsfatenyésztés, szarvasmarha-, ló-, sertés- és méhtenyésztés jelen
fejlődésfoka s előhaladása szerint. Harmadik tetemesen bővitett és javitott kiadása nyomán
szabadon magyaritá Tóthfalusi Miklós. Pest, 1853, Irodalmi Intézet (Emich Gusztáv-ny.), XII+494
p. Harmadik magyar kiadás. Számos szövegközi illusztrációval. Korabeli, viseltes
egészvászon-kötésben, hiányzó gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal, az előzéklapon és
címlapon korabeli bejegyzésekkel. .....................................................................................................11 000

17338.Giuseppe Vaccarini: Sommelier. Borkínálás és borkóstolás. Bp., 2007, Napraforgó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................12 000

17339.Soós István: Borászati kémia. (Borgazdaság I. kötet I. rész.) Bp., 1955, Mezőgazdasági Kiadó,
404 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, néhány lap kissé foltos. Megjelent 1600
példányban. .........................................................................................................................................10 000

17340.Cserháti Sándor: A csalamádé termesztése, bevermelése és etetése. Kolozsvár, 1899, Gámán J.
örököse. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ...............................................................................8 000

17341.Petrányi Ferenc: Virág- és díszkertészet. A szerző által ALÁÍRT, dátumozott példány.
Bp.,[1938.],Athenaeum. 2. kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .............................................4 800

17342.Nagymagyarország Szakácskönyve. A legjobb magyar háziasszonyok receptjeiből összeállította
Lucullus. Bp., é.n., Athenaeum, 3-159+1 p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, rossz
állapotban ..............................................................................................................................................4 000

17343.Csikvacsárcsi Balás Sándorné: Magyar háziasszonyok könyve. Bp., 1911., Fritz Ármin, 254+XIII+5
p. Harmadik, bővített kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, egy lapon
ceruzás bejegyzéssel. ...........................................................................................................................4 800

17345.Iohannes Stirling: Lexikon nominum herbarum, arborum fruticumque linguae latinae. Volumen I-II.
köt. Ex fontibus Latinitatis ante saeculum XVII scriptis collegit et descriptionibus botanicis illustravit.
A mű 4 kötetben teljes. Bp., 1995-1997,Enciklopédia Kiadó. Latin, angol, német és francia nyelvű
előszóval. Latin nyelven. Kiadói műbőr-kötés. ......................................................................................8 000
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17346.1983-1984 Méhészet. XXXI. évf. 4-12 sz., 1983. ápr.-dec.; XXXII. évf. 1-12. sz. 1984. jan.-dec.
[Egybekötve.] Aranyozott gerincű egészműbőr-kötés, a gerincen kis sérüléssel. ................................5 000

17347.1979-1981 Méhészet. XXVIII. köt. 1-12. szám, 1980. jan-dec., XXVII. évf. 8., 11., 12., 1979. aug.,
nov., dec., XXIX. évf. 1-12. szám. 1981. jan-dec. [Egybekötve.] Aranyozott gerincű
egészműbőr-kötés. ................................................................................................................................5 000

17348.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................4 000

17349.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................4 000

17350.1926 Mezőgazdaság és kertészet. Mezőgazdasági és közgazdasági havi folyóirat. III. évf. 1-12. sz,
teljes évfolyam. Kissé foltos borítókkal. ................................................................................................4 800

17351.1930 Mezőgazdaság és kertészet. Mezőgazdasági és növényvédelmi folyóirat. VII. évf. 1-12. sz.,
teljes évfolyam. Szerk.: Bittera Miklós, és Gróf Béla. Kissé foltos borítókkal, az utolsó szám
borítóján szakadással. ..........................................................................................................................4 800

17352.1933 Mezőgazdaság. Mezőgazdasági és növényvédelmi havi folyóirat. A Felsődunántúli
Szarvasmarhatenyésztő Egyesületek Szövetségének és a Felsődunántúli Zöldmező Egyesületek
Szövetségének hivatalos közlönye. Szerk.: Gróf Béla, Villax Ödön. X. 2-12. sz. Az első szám
hiányzik, az utolsó szám sérült, hiányos, kissé foltos borítókkal. ..........................................................3 600

17353.3 db konyha témájú könyv: Faragó Ilona: Kezdő háziasszonyok könyve + Korszerű háztartás,
kellemes otthon + Korszerű élelmezés az óvodáskortól a kamaszkorig. Klf. kiadások és kötések,
vegyes állapotban .................................................................................................................................2 400

17354.Borda József - Sándor László - Szabó Ernő - Szigeti Andor: Gasztronómiai Lexikon. Szerk.:
Csizmadia László. Bp., é.n. (1992), Mezőgazda Kiadó. Kiadói kemény papírkötés. Jó állapotban. .....2 000

17355.3 db könyv - Amidor, Toby: Okoskonyha kezdőknek. + Mcckittrick-Anderson: 3-es típusú
cukorbetegség receptkönyv és akcióterv + Cross, Amanda: Egészséges étrend kicsiknek. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................800

17356.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.
Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......4 000

17357.Versenyképes bor. Szakmai továbbképzés. Jegyzet. Szerk.: Dr. Botos Ernő, Szabó Attila.
Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ...........................3 000

17358.1932 Kertészeti Szemle 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1932. január - december, fekete-fehér képekkel,
hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................................2 800

17359.1934 Kertészeti Szemle 11 száma (egy szám híján teljes évfolyam), 1934. január - december,
fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban (közte sérültek) ............................................2 800

17360.1941 Kertészeti Szemle XIII. évf. 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1941. január - december, fekete-fehér
képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................2 800

17361.1949 Kert és Szőlő folyóirat I. évf. 9., 11. és 12. sz., 1949. június - július, "Országos
Növénynemesítő Intézet Magyaróvár" bélyegzőkkel, vegyes állapotban .............................................2 400

17362.1931-1943 Kertészet folyóirat 23 száma. Fel. szerk.: Kerekes Lajos, Szerk.: Jeszenszky Árpád,
Jécsai László. [Gönczi]-Gebhardt Tibor rajzaival. Változó állapotban, 1 szám borítója sérült. .............3 000

17363.3 db könyv - Oláh Sándor: A családi ház kertje + Oroszi András: Házikert + Princess
Isolierglashaus. Kötetenként változó kötésben és állapotban. ..............................................................1 400

17364.Hajdú Ernőné: Főzzünk okosan. Bp.,1940, Officina. Kiadói papírkötés, az illusztrált papírborító a
borítóról hiányzik. ..................................................................................................................................1 000

17365.Bernát Jenő: Tanulmányok. Az agrárpolitika és a magyar agrármozgalom köréből. Bp., 1927, Pátra.
Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, egy lap sérült. ..........................................................1 600

17366.Prato, Katharina: Die süddeutsche Küche auf ihrem gegenwärtigen Standpunkte mit
Berücksichtigung des Thee's und einem Anhange über das moderne Serviren. Graz, 1872, Aug.
Hesse's Buchhandlung. Német nyelven. Nyolcadik, javított kiadás. Szétvált kötésben, borító nélkül,
sérült és foltos címlappal, néhány kissé foltos lappal. ..........................................................................2 000

17367.6 db színe java receptfüzet cca 1960 ....................................................................................................2 400
17368.4 db szakácskönyv: Lukács-Novák-Nagy: Mesterszakácsok receptkönyve. Bp., 1985,

Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. + Konyhaművészet.
Szakácsművészeti és házicukrászati különlegességek. H.n., é.n., Kristóf Kft. Kiadói papírkötés. +
Tárgyik Sándor: Hidegkonyhai szakácsművészet. Bp., 1983., Közgazdasági és jogi könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben, címlapon tollas bejegyzéssel. + Bencsik Klára, Gaálné Labáth
Katalin, Nagy László: Szakácskönyv az egészségért. Bp., 1989, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben, címlapon tollas bejegyzéssel. .............................................................3 000

17369.Gundel Imre: Gasztronómiáról és Gundelekről. Bp., 1987, Mezőgazdasági Kiadó. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 800

17370.Gerhard Zittlau - Otto Günther: Das neue Speiseeis Buch. Berlin, 1954. 142p. Számos
illusztrációval, kiadói papírkötésben ......................................................................................................1 200

17371.Török Sándor - Mercz Árpád: Magyar borkultúra. Bp.,1997,Mezőgazda. 2. átdolgozott és bővített
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................1 200
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17372.1932 Tiszántuli Gazdák. Gazdasági szaklap X. évf. 1-3. és 5-6. számai, (1932. jan. 15., feb. 15.,
márc. 15., máj. 15., jún. 15.) Szerk.: Vitéz Czeglédy Béla. Debrecen, Tiszántuli Mezőgazdasági
Kamara. Az egyik hátsó borítója hiányos, a borítók foltosak. ...............................................................1 600

17373.Váncza kincses receptkönyv. Bp., é.n., Tolnai-nyomda. Kiadói papírkötés, borítón és első néhány
lapon apró szakadásokkal .....................................................................................................................1 600

17374.Mezőgazdasági kisérletügyi intézmények Magyarországon. Közrebocsájtja: A M. Kir.
Földmívelésügyi Ministerium Mezőgazdasági Kísérletügyi Központi Bizottsága. A M. Kir.
Földmívelésügyi Minister Kiadványai 8. sz. Bp., 1900., Pallas, 60+4 p.+9 (fekete-fehér fotók) t.
Kiadói papírkötés, szakadt, hiányos borítóval, a borítón bejegyzéssel, aláhúzásokkal. .......................1 600

17375.Halász Zoltán-Láng György: Gundel 1894-1994. Bp., 1993, Helikon. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói kissé sérült és kissé kopott papír védőborítóban. .......................................................................1 200

17376.Móra Ferencné szakácskönyve. Reprint kiadás. Bp.,1987,Közgazdasági és Jogi. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban. .....................................................................................................800

17377.S. Bíró Géza: Szőlő, must, bor. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1936,
Növényvédelem és Kertészet, 60+4 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................1 200

17378.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17379.2 db gomba és gombaételek témájú könyv: Lexáné Regéczi Márta: Gombaételek. Minerva kis

szakácskönyvek. Bp., 1987, Minerva. Kiadói papírkötés. + Dr. Lévai Judit: Terítéken a gomba.
Bp.,19995, Medicina. 2. javított kiadás. Kiadói papírkötés. ...................................................................1 600

17380.Gregor József-Varga Antal: Ízről - ízre. Hegyi Julianna rajzaival. Szeged, 1988., Szegedi Nyomda
MTESZ Miniatűrkönyv Klub. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................600

Könyvek: Vadászat
17381.Beróti István,Gál Zoltán: Hasznos vadászati tudnivalók. Bp., (1953), Magyar Vadászok Országos

Szövetsége. Képekkel, rajzokkal, gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés. ......................................10 000
17382.Tolnai Kálmán: Vadhúsok készítése - vadászok szakácskönyve. 1-3. köt. Bp., 1986., Nyomdaipari

Grafikai Vállalat,(Ságvári-ny.) Minikönyvek. Kiadói műbőr-kötések. hibátlan .......................................5 000
17383.Kovács Anett: Gróf Tiszta Lajos az erdészek emlékezetében. Gyula, 2018, Dalerd Zrt. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000
17384.John Brindle: Shotgun Shooting: Techniques & Technology. Field Sports Library. Hindhead, 1984,

Saiga Publishing Co. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............3 000
17385.Pák Dienes: Vadászattudomány. Állami Könyvterjesztő Vállalat reprint sorozata. Bp., 1983, Állami

Könyvterjesztő Vállalat. Az 1829-es kiadás reprint kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ....................3 000
17386.cca 1962 Der Ratgeber für den Jäger, Waffen-Frankonia Würzburg / Vadászfegyverek, kellékek

katalógusa, fekete-fehér képekkel illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé viseltes,
több kijáró lappal, 340 p. .......................................................................................................................3 000

17387.Kézikönyv a vadászfegyverekről és használatukról. II. Bp.,[1965],Magyar Vadászok Országos
Szövetsége, 56 p. Kiadói papírkötés, kissé koszos ..............................................................................2 000

17388.Kézikönyv a vadászfegyverekről és használatukról II. A Magyar Vadászok Országos Szövetsége
oktatási és továbbképzési anyaga. Bp., [1965], MAVOSZ, 56 p. Kiadói tűzött papírkötés. ..................3 000

17389.Sportvadászok könyve. I. köt. (Orosz nyelvű). Moszkva, 1955, Testnevelés és Sport Kiadó.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .............................................1 800

17390.Zoltán Attila: Vadászfegyver- és lőismeret. Nemzetközi vadászfegyver-kalauz. 2. köt. Bp., 1981,
Mezőgazdasági Könyvkiadó-Interpress Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval. ..............2 000

17391.500 kérdés a vadászatról. Szerk.: Csekő Sándor. Nimród füzetek 2. Bp., 1986, Lapkiadó. Kiadói
papírkötés, kijáró lapokkal. + Vadászati alapismeretek. Szerk: Dr. Bencze Lajos, Dr. Dániel István.
Bp., 1978., Mezőgazdasági. 2. átdolgozott kiadás. Kiadói kopott papírkötés, néhány bejegyzéssel. ..2 000

17392.Ladislav Kukhta: Lesnaya tishina. (Erdei csend.) Moszkva, 1982., Fizkul'tura i Sport. Orosz nyelven.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. ................................1 800

17393.Dr. Szerb Imre: ...együtt vadászni. Keszthely, én., Neptun Bt. Kiadói papírkötés. ...............................1 000
17394.Dénes István: Millenniumi Vadászati Almanach - Magyarország 2001. Szerk: Fáczányi Ödön. Bp.,

2001, Dénes Natur Műhely. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. ................................................................1 200
17395.Schmidt Egon. Erdőn mezőn nyitott szemmel. Bp., 1977., Natura. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói

kartonált papírkötés, kopott borítóval, a gerincen sérülésekkel. ...........................................................1 200
17396.Osztap Visnya: Jó vadászatot! Ford.: Grigassy Éva. Bp-Uzsgorod (Ungvár), 1964., Európa -

Kárpátontúli Területi Kiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban. .....................1 400

Könyvek: Természettudomány, medicina
17397.Pierre Vignes - Delia Vignes: Nagy képes fűvészkönyv. Bp., 2009. Corvina. Rendkívül gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben. .....................................................................20 000
17398.Naszluhácz Lajos: Földosztó-táblák mérnökök, gazdatisztek, községek, földbirtokosok, az úrbéri

rendezés és tagosítás által érdeklettek használatára kiszámította - - mérnök. Nagykanizsa, 1857.,
Markbreiter Jakab, 2+181 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis
sérülésnyomokkal, restaurált lapokkal is (köztük a címlap), foltos lapokkal, hiányos (az OSZK
katalógusa szerint az alábbiak hiányoznak belőle: I-XII, 182/183, 1 t.) Ritka! ......................................8 000
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17399.Ismeretterjesztő Könyvtár: Charles C. Turner: Küzdelem a levegő meghódításáért. Ford. Fröhlich
Károly. 24 ábrával a szöveg közt és 24 képmelléklettel. Bp., 1913, Franklin-Társulat. Kiadói festett,
aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott ...................................................................................7 000

17400.Benda László: A magyar alföld őstörténete I-II. köt. [Egybekötve.] Acta Sabariensia 2-3.
Kaposvár,1929., Somogymegyei Keresztény Nyomda Rt., 144 p.+1 t.; 145-350+2 p. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................4 000

17401.Cserey Adolf: Lepkehatározó, vagyis hazánkban előforduló nagylepkék nemeinek és gyakrabban
előforduló fajainak megismerésére szolgáló útmutató. Számos képpel. Pozsony 1901. Stampfel
Károly Kiadói papírkötésben, egy javított tábla, javított gerinc ..............................................................4 000

17402.Prinz Árpád, dr.: A székrekedésről. Bp., 1905. Buschmann F. 24p. Kiadói papírborítóval. Hátoldalán
Hunyadi keserűvíz reklámmal Jó állapotban, Ritka! .............................................................................4 000

17403.1979 Szállási Árpád: Egy kolera-kiadvány 1831-ből. + Medgyessy Ferenc medikuskori rajzaiból.
Orvostörténeti közlemények. Különlenyomatok. Bp., Medicina,a lapok kijárnak, 307-309; 315-319
p.;   Szállási Árpád (1930-2012) orvos, orvostörténész által Bodri Ferenc (1931-2010)
irodalomtörténész, művészeti író részére DEDIKÁLT példány: "Bodri Feri barátomnak
nagyrabecsüléssel." ..............................................................................................................................2 800

17404.Lechner Károly: Az alkoholizmus veszedelmei. Nemi betegségek. Fajegészségtan és
népesedéspolitika. Bp., 1920., Hornyánszky Viktor. Kiadói papírkötés, javított gerinccel, (hiányzó
címlap?) ................................................................................................................................................3 800

17405.Műtudományi természethistória. Elemi iskolák számára, a helv. hitv. tiszáninneni egyházkerületi
főkormány rendeletéből. S[áros]patak, 1840., Nádaskay András, 133+8 p. Borító nélküli példány,
javított gerinccel, foltos, bejelölésekkel a lapokon, az utolsó lapon kis lyukkal és firkával. ...................3 000

17406.Cholnoky Jenő: A levegő fizikai földrajza. Bp., 1903, Magyar Földrajzi Intézet. Kiadói aranyozott
gerincű egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel, V.
tábla hiányzik, máskülönben jó állapotban. ...........................................................................................1 800

17407.Dr. Völgyesi Ferenc: "Én", egyéniség, személyiség. Lélek és természettudomány XXVI. Bp., 1942,
Novák Rudolf, 160 p. II. kiadás. Félvászon kötés, kissé foltos előzéklap és címlap, címlapon
tulajdonosi névbejegyzéssel és bélyegzővel, néhány lapon tollas és ceruzás aláhúzásokka. .............1 800

17408.A Duna helyszínrajza Dévénytől Orsováig. A magyar királyi országos vízépítési igazgatóság vízrajzi
osztályának felvételei alapján. Bp., 1918. Félvászon kötés, széteső állapotban. .................................3 000

17409.Gyógyszerész almanach az 1944 évre. Összeáll.: Szász Tihamér. Bp.,(1944),vargyasi Máté
Ernő-ny., XVI+852+4 p. Borító nélküli példány, foltos lapokkal, szétvált kötéssel, rossz állapotban.
Ritka! .....................................................................................................................................................1 000

17410.15 db vegyes könyv, főleg matematika, geometria, közte térképészet, geodézia, stb. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................6 000

17411.Burger József - Mártonfi Sándor: A magyar vegyészeti ipar és kereskedelem évkönyve. A
vegyészeti és rokonszakmák ipari és kereskedelmi címtárával. Bp., 1942. 336p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................4 000

17412.Marcuse, Max (szerk.): Handwörterbuch der Sexualwissenschaft. Enzyklopädie der natur- u.
kulturwissenschaftlichen Sexualkunde des Menschen. Bonn, 1926, A. Marcus & E. Weber. 221 p.
Német nyelven. Második erősen bővített kiadás. Aranyozott gerincű félvászon kötésben, kissé
sérült gerinccel és borítóval, megerősített kötéssel, néhány kevés lapon ceruzás és tollas jelöléssel.
/ In half linen binding, second ed., in German languague, with slightly damaged spine and cover,
with a few pen and pencil markings. .....................................................................................................8 000

17413.Növényhatározó. I-II. köt. Szerk.: Dr. Hortobágyi Tibor. Bp., 1962, Tankönyvkiadó. Harmadik
kiadás. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos
borítóval, fakó gerinccel. Megjelent 5000 példányban. .........................................................................3 600

17414.A Természet Világa három kötetet. A csillagos ég; A légkör; A kémia és vívmányai. Bp., 1938-1939,
Kir. Magy. Természettudományi Társulat. Számos szövegközi és egészoldalas illusztrációval.
Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, sérült, kopott gerinccel. ...........................................................1 800

17415.Paul Eipper: Das Haustierbuch. Vom Wesen der Schönheit und dem Nutzen unserer
Tier-Kameraden. Berlin,1938,Deutsche Buch-Gemeinschaft. Nagyon gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötésben, a gerincen kopásnyomokkal. ..2 000

17416.A természet világa sorozat 2 kötete, Az állat és élete I-II. kötet. Bp.,1938-1942., Kir. Magyar
Természettudományi Társulat. Kiadói félvászon-kötésben, kissé kopott, első előzéklapok nélkül .......1 200

17417.Dr. Hugonnai Vilma: A nő mint háziorvos II. kötet. Az egészség ápolásának kézikönyve. Bp.,
Minerva. Kiadói szecessziós egészvászon kötés, viseltes állapotban. .................................................2 000

17418.1929-1932 A Magyar Királyi Földtani Intézet évi jelentései az 1929-1932. évekről. Bp., 1937.,
Stádium-ny., 541+3+IV p.+16 t. Szövegközti illusztrációkkal, számos térképvázlattal, közte balatoni,
és tokaji földtani térképekkel. Átkötött félvászon-kötés. ........................................................................2 000

17419.1966 Mecseki Szénbányászati Tröszt a II. ötéves tervidőszakban. Főszerk.: Garamvölgyi János.
Összeáll.: Lőrincz Levente, Szabolcs Lajos. Pécs, 1966., Mecskei Szénbányászati Tröszt.
Egészvászon-kötés. Megjelent 250 példányban. ..................................................................................2 000

17420.1938 Természettudományi Közlöny. 1938. 70. kötet. Szerk:: Gombocz Endre, és Szabó-Patay
József, Zimmermann Ágoston. Bp., 1938., Kir. M. Természettudományi Társulat, XIV+786 p.+XLIX
(képtáblák) t. +4+49-144 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval. ...................2 800

17421.1934 Természettudományi Közlöny. 1934. 66. kötet. Szerk.: Gombocz Endre, és Szabó-Patay
József, Ilosvay Lajos. Bp., 1934., Kir. M. Természettudományi Társulat, XII+644 p.+ II t. +144 p.
Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval. ............................................................................................2 800
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17422.2 db szülészeti könyv: Kubinyi Pál: Szülészeti műtéttan 150 ábrával. Bp., é.n. Franklin, Kovács
Ferenc: Gyakorlati és műtétes szülészet. Bp., 1936. Magyar Orvosi könyvkiadó. Mindkét kötet
egységes aranyozott vászonkötésben. .................................................................................................2 600

17423.Dr. Torday Ferenc: Mindennapi gyermekgyógyászat gyakorló orvosok számára. Bp., 1914, "Petőfi"
Irodalmi Vállalat (Pesti Lloyd-ny.), XII+477+(19) p. Korabeli hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, sérült
borítóval, helyenként sérült lapszélekkel, tulajdonosi bélyegzőkkel. .....................................................1 000

17424.Taeger Henrik: A Bakony regionális geológiája. I. rész. Geologica Hungarica Tomus 6. Bp., 1936.,
Editio Instituti Regii Hungarici Geolgogici, 128 p.+2 t. + 1 (térkép) t. Magyar és német nyelven.
Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ceruzás aláhúzásokkal és bejegyzésekkel. ..............1 800

17425.[Erismann, Friedrich] Dr. Erismann Frigyes: Népszerű egészségtan. (A Természettudományi
Könyvkiadó Vállalat XVIII. kötete). Bp., 1880, K. M. Természettudományi Társulat (Franklin-ny.),
XVI+391 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopottas borítóval. .....................3 000

17426.Lévay Ede: Physikai Repertitorium. II. köt.: Akustika. Optika. Hőtan. Összeáll.: Dr. - -. Stampfel-féle
Tudopmányos Zseb-könyvtár 81. Bp.-Pozsony, 1901, Stampfel Károly. Kiadói papírkötés. ................2 600

17427.Ursula Sierts-Roth - Heinz Tischer: Das Constanze Hundebuch. Mit vielen Fotos. Hamburg,1957,
Constanze Verlag. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
foltos. .....................................................................................................................................................1 600

17428.3 db különlenyomat a Magyar Tudományos Akadémia Kémiai Tudományok Osztályának
közleményeiből (közte egy DEDIKÁLT): Ferenczy Miklós: Urkúti karbonátos magánércek
feldolgozása vegyi úton (a szerző által dedikált); Török Tibor és Szikora Gizella: Acél
széntartalmának meghatározása színképelemzéssel; Kántor Tibor: Közvetlen vízhűtésű
elektródbefogó és nyitott gázcella alkalmazása az emissziós színképelemzésben. Bp., 1955-1961,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 200

17429.Móra László-Próder István: A magyar kémia és vegyipar kronológiája 1800-1950. Sajtó alá
rendezte: dr. Gazda István. Az egyik szerző, Próder István, a várpalotai Magyar Vegyészeti
Múzeum igazgatójának DEDIKÁCIÓJÁVAl, valamint köszönetnyilvánító gépelt levéllel, rajta az
aláírásával. Bp.-Piliscsaba, 1997., Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület Magyar Tudománytörténeti
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 400

17430.Puskás Tivadarra emlékezünk születésének 160. évfordulóján. Szerk.: Horinka Ferenc, Vörös Béla.
Bp.,2004., Puskás Tivadar Híradó Bajtársi Egyesület. Kiadói papírkötés. ............................................2 000

17431.Einstein, Albert: A speciális és általános relativitás elmélete. Bp., 1963, Gondolat. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 000

17432.Verhandlungen und Mittheilungen des Siebenbürgischen Vereins für Naturwissenschaften in
Hermannstadt. XXXVII. Jahrgang. Hermannstadt (Nagyszeben), 1887, Buchdruckerei der v.
Closiusschen Erbin. 144 p. Német és latin nyelven. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és borítóval,
felvágatlan példány. ..............................................................................................................................2 000

17433.Merck, E.: Verzeichniss sämmtlicher Präparate, Drogen und Mineralien mit Erläuterungen.
Darmstadt, 1897. Egészvászon kötés, kopottas állapotban. ................................................................3 000

17434.Schuhmacher, H.: Frühlingsblumen - Bilderatlas mit Text.. Ravensburg, é.n., Otto Maier. Német
nyelven. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé foltos borítóval, kiadói papír védőborítóval,
védőborítón apró szakadással, máskülönben jó állapotban. ................................................................2 400

17435.Dr. Wodetzky József: Tájékozódás a csillagos égen. A Természettudományok Elemei 3. Bp., 1936,
Kir. M. Természettudományi Társulat, 45+(3) p.+ 2 t. (mellékletek). Kiadói papírkötés, sérült,
szétváló fűzéssel, felvágatlan lapokkal. ................................................................................................1 200

17436.Essays and Scientific Papers of Albert Szent-Györgyi. Szeged, 1991. Megjelent 1000 példányban.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

17437.1917-1919 A Magyar Királyi Földtani Intézet évi jelentései az 1917-1919-ről. Bp., 1923., Bethlen
Gábor, 300 p. Átkötött félvászon-kötés. ................................................................................................2 000

17438.1936 Földtani Értesítő I. új évf. 1-4. sz. Bekötött borítókkal. Félvászon-kötésben. ...............................2 000
17439.Pitrolffy-Szabó Béla: A húgy-ivarszervi daganatok kórtana és gyógyítása. Az "Orvosképzés" XXX.

évf. 2. számának melléklete (Szerk.: Darányi Gyula, Burger Károly, Korbuly György). Bp., 1940,
szerzői kiadás (Franklin-ny.), 93+(2) p. Szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötés, helyenként kisebb lapszéli foltokkal. ..................................................................................1 800

17440.Pentkovszkij, M. V.: Nomográfia. Ford.: Weidinger László. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, mellékletekkel. Megjelent 800 példányban. ...................................1 000

17441.Behyna Miklós: Az akvárium élővilága, berendezése és gondozása. Bp., 1938, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ........................1 600

17442.Prof.Dr.L.Michaelis: A fejlődéstan alapvonalai. Bp., 1922., Bethánia- egylet könyvnyomdája.
Félvászonkötés az eredeti borítójával. 57 ábrával és 2 táblázattal illusztrálva. Faragó Sándor
aláírásával, utolsó lapján több aláírással. Kopott, lapjai meglazultak. ..................................................1 800

17443.Dr. Pálházy Béla: Lelkünk tája II. Újabb válogatás. DEDIKÁLT! Velké Úlany/Nagyfödémes,1997.,
VTV Studió. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................1 800

17444.Id. dr. Perényi József: Összefoglaló állattan. Apró Könyvtár. Bp., én. ,Löblovitz Zsigmond, 43 p.
Kiadói papírkötés, néhány aláhúzással. ................................................................................................1 600

17445.Dr. Takács János: Egységes orvosi latin nyelvkönyv. Semmelweis Orvostudományi Egyetem.
Kiadói papírkötés, tollas aláhúzásokkal és firkákkal. ............................................................................1 400



207

17446.Le Massif Armoricain. La documentation photographique. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 600
17447.Dr. Soós Lajos: Kirándulók zsebkönyve. II. Állattani rész, 1. füzet. Útmutató a gerincesek és

puhatestűek gyűjtésére, konzerválására és gyűjtemények készítésére. Bp., 1925, Kir. M.
Természettudományi Társulat, (4)+60 p. Kiadói papírkötés, néhány lap széle kissé sérült. ...................800

17448.Borosay Dávid: Geometria a gimnázium és reálgimnázium számára. II. rész. a VII. és VIII. osztály
számára. Bp., 1930., Szent István-Társulat. Kopott félvászon-kötésben, bélyegzésekkel,
névbejegyzésekkel, aláhúzásokkal. + Góbi Imre: Rhetorika. A gymnásium VI. osztálya számára.
Bp., 1888., Franklin. Átkötött kopott félvászon-kötés, néhány lapon ceruzás bejegyzésekkel. ............1 400

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
17449.Waldbauer Henrik - Sárossy László: A messzelovaglás és a budapest-bécsi distáncverseny. Pécs,

1909., Blancz József, 380 p.+34 (fekete-fehér fotók) t. + 1 (térkép-melléklet) t. Papírkötés, hiányos
borítóval, széteső állapotban, foltos lapokkal, egy-két kisebb lapszéli sérüléssel. ...............................8 000

17450.Zimmermann Ágoston: A lovas-szobrok lovai. Adatok a ló plasztikus ábrázolásához. A szerző,
Zimmermann Ágoston (1875-1963) Kossuth-díjas állatorvos, állatanatómus által Liber Endre
(1878-1936) a székesfőváros első alpolgármestere (1931-1936) részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,(1928),Hungária, 56 p. 31 fekete-fehér képpel illusztrált. Modern átkötött
egészvászon-kötésben, az eredeti elülső borító felhasználásával, jó állapotban. ................................6 000

17451.A magyar ügetőtenyésztés. Tájékoztató az amerikai ügetőlő tenyésztésének magyarországi
állapotáról. Szerk. és kiadja a Budapesti Ügetőverseny Egyesület. [A szerk. és kiadásért felel:
Flóris Béla versenytitkár.] Bp., 1941., (Hollóssy János-ny.), 32 p. Kiadói félvászon-kötés, a borítón
kis kopásnyomokkal, de belül jó állapotban. .........................................................................................5 000

17452.Benkő István: Magyar ügetőversenykönyv. Írta - - ügetőidomár a B.U. E. Amateur- és
Nönvendékhajtó tanfolyam előadója. Bp., 1942, Klein S.-ny., 76+3 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, de belül jó állapotban. .........................................5 000

17453.Lovak képes enciklopédiája. Bp., 2011. Alexandra. Kiadói kartonált papírkötésben ..........................12 000
17454.Schandl József: Lótenyésztés. Bp.,1959, Mezőgazdasági Kiadó. Második, átdolgozott kiadás.

Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, a gerincen és borítón folttal,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17455.Világügyelő. Tanulmányok Hoppál Mihály 70. születésnapjára. Szerk. Czövek Judit, Dyekiss Virág,

Szilágyi Zsolt. Bp., 2012., Magyar Vallástudományi Társaság. Kiadói papírkötés.  Hoppál Mihály
(1942-) Széchenyi-díjas etnológus, folklorista. .....................................................................................4 000

17456.Csaba László: Válság, gazdaság, világ. Adalék Közép-Európa három évtizedes
gazdaságtörténetéhez (1988-2018.) A szerző, Csaba László (1954-) közgazdász által Hámori
Balázs közgazdász professzor részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2018., Éghajlat. Kiadói kartonált
papírkötés, ............................................................................................................................................4 600

17457.[Henry Charles Carey (1793-1879)] Carey Henrik: A társadalmi tudomány kézikönyve. - -
,,Principles of Social Science" czimü munkájának átdolgozata. Angolból forditotta Halász Imre.
Pest, 1867., Heckenast Gusztáv, XVI + 575 p. Egyetlen kiadás. Korabeli félbőr-kötésben, kopott
borítóval, a hátsó kötéstáblán sérüléssel, javított gerinccel, foltos lapokkal. ........................................4 800

17458.Szondi Lipót: Ember és sors. Három tanulmány. Bp., 1996., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ....2 400
17459.Jean Mitry: A film esztétikája és pszichológiája. A formák. Bp., 1976. Filmarchívum. 474p. Kiadói

papírkötésben ..........................................................................................................................................800
17460.Sigmund Freud: A lélekelemzés legújabb eredményei. Fordította: Dr. Lengyel József. Ampelos

Könyvek I. Debrecen, 1943, Pannonia-ny. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérült, kissé hiányos
papír védőborítóban, műanyag védőborítóban. + Dr. S. Freud: Pszichoanalizis. Öt előadás a
Worcesteri (Mass.) Clark-Univerity alapításának húszéves emlékünnepén. (1909. szeptember.)
Ford.: Ferenczi Sándor. Bp., 1915-1919., Dick Manó. Második és harmadik kiadás. Kiadói
papírkötés, a 3. kiadás borítója hiányzik, a 2. kiadás széteső állapotban. ............................................3 000

17461.Dr. Simon József Sándor: Tudomány-e Pikler Gyula tanítása vagy egyszerűen csak demagógia?
Bp., 1907. Papírkötés, jó állapotban. ....................................................................................................3 000

17462.Platon válogatott művei I-III. köt. I. köt. Gorgias, Philebos. Ford. és bevezetéssel ellátta: Péterfy
Jenő. Második kiadás. II. köt.: Euthyphron, Sokretes védekezése, Kriton, Phaidon. Ford.,
bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta: Dr. Gyomlay Gyula. Második kiadás. III. köt. Symposion.
Phaidros. Fordította, bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta: Dr. Dercsényi Móricz. Filozófiai Írók Tára
X-XI-XXII. köt. [Egybekötve.] Bp., 1913-1909, Franklin, 210+1;184+1;164 p. Átkötött félbőr-kötés, a
borítón kopásnyomokkal, a gerinc megfakult. .......................................................................................2 800

17463.[Immanuel] Kant: Kant prolegomenái minden leendő metafizikához, mely tudományként fog
szerepelni.  Ford. magyarázatokkal ellátta Alexander Bernát. Filozófiai Írók Tára VIII. kötet. Bp.
1909. Franklin-Társulat, XVIII+2+128 p. Második, javított és bővített kiadás. Hozzákötve: Dr.
S[igmund] Freud: Pszichoanalízis. Öt előadás a Worcesteri (mass.) Clark-University alapításának
huszéves emlékünnepén (1909 szeptember.) Ford.: Ferenczi Sándor. Bp., 1915., Nap, 62 p.; Henri
Bergson: Idő és szabadság. Tanulmány elméletünk közvetlen adatairól. Ford., bevezetéssel és
jegyzetekkel ellátta: Dr. Dienes Valéria. Filozófiai Írók Tára új sorozat. Bp., é.n., Franklin-Társulat,
199+1 p. Átkötött egészvászon-kötés, foltos lapélekkel. .......................................................................1 800

17464.Schwegler Albert: A bölcselet története. Dr. Mitrovics Gyula fordítása. A Koebber-től átnézett és
bővített tizenötödik kiadás után. Bp.,1904, Franklin, 547 p. Átkötött egészvászon-kötés, a lapok
tetején folttal. .........................................................................................................................................1 800
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17465.Filozófiai Írók Tára 5 kötete, egybekötve:   Descartes. I. Értekezés az értelem helyes használatának
s a tudományos igazságok kutatásának módszeréről. II. Emlékedések a metafizikáról. Ford. s a
magyarázatokkal ellátta: Alexander Bernát.;   Schopenhauer. I. A halálról. II. A faj élete. III. A
tulajdonságok öröklése. IV. A nemi szerelem metafizikája. V. Az élethez való akarat igenléséről. VI.
Az élet értelméről. Ford. és magyarázatokkal ellátta: Bánóczi József. Második javított kiadás.;  
Hume. Vizsgálódás az emberi értelemről. Ford. és magyarázatokkal ellátta: Alexander Bernát.;  
Alexander Bernát: A XIX. század pesszimizmusa. (Schopenhauer és Hartmann.);   Bacon. A
Novum Organum I. rész. Ford. és magyarázatokkal ellátta: Balogh Ármin.  
Bp.,1881-1892-1882-1884-1885, Franklin, VIII+180+2; 160; VI+2+192; 152; 156+1 p. Korabeli
félvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, egy lap laza, néhány lapon ceruzás aláhúzás,
bejegyzés. .............................................................................................................................................2 800

17466.Filozófiai kislexikon. Szerk.: M. Rozental és P. Jugyin. Benne a Színházi és Filmművészeti Főiskola
ajándékozási soraival, Major Anna (1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család
dramaturgja részére, a főiskola rákosista címeres bélyegzésével. Bp., 1953., Szikra. Kiadó
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................2 000

17467.Migray József: Egy keresztényszociális állam története. A jezsuiták köztársasága Paraguayban
(1609-1768.) Bp., 1923, Népszava, 71+(1) p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, kissé szakadozott
lapszélekkel. ..........................................................................................................................................1 600

17468.Dr. Weszely Ödön: Pedagógia, nevelés és tanítástan. Bp., 1905, Stampfel. Kiadói egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................2 400

17469.Adam Bzoch: Pszichoanalízis a periférián. A pszichoanalízis története Szlovákiában. Ford.: Balogh
Magdolna. Bp., 2016, Typotex. Kiadói papírkötés. A szerző által Erős Ferenc (1946-2020)
szociálpszichológus, pszichoanalitikus részére DEDIKÁLT példány ("Barátomnak, Erős Ferencnek,
akitől oly sokat tanultam"), a könyvben Erős Ferenc néhány ceruzával írt bejegyzésével. ..................4 200

17470.Budenz József: Finn nyelvtan. (Hang- és szótan.) Átdolgozta: Szinnyei József. Finnugor
Kézikönyvek. Bp., 1926., Kókai Lajos. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, a gerincen
címkenyomokkal, ceruzás bejelölésekkel és bejegyzésekkel. ..............................................................3 600

17471.Acta Ethnographica. Acaademiae Scientiarum Hungaricae. Tomus XXI. Fasciculi 1-2. Redigit:
Gy[ula] Ortutay. Bp., 1972., Akadémiai Kiadó. Német, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ..2 000

17472.Farkas János: Az innováció társadalmi-gazdasági akadályai. DEDIKÁLT! Bp., 1984., Közgazdasági
és Jogi. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 600

17473.Kecskés Pál: A bölcselet története. Bp., 1981, Szent István Társulat. Kiadói műbőr-kötés. ................1 800
17474.Csorba János: Bár emlékezete maradjon meg.... Szerk.: Sebő Ferenc. Bp., 2001, Magyar

Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban, CD-melléklettel. ...............................................1 800
17475.Hanák Tibor: Az elfelejtett reneszánsz. A magyar filozófiai gondolkodás századunk első felében.

Bern, 1981., Európai Protestáns Magyar Szabadegyetem. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.   A szerző, Hanák Tibor (1929-1999) újságíró, esszéíró, kritikus, tudósító, bölcselő,
filozófus és filozófiatörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................1 800

17476.Mérei Ferenc (1909-1986). Emlékkönyv születésének 80. évfordulója alkalmából. Bp., 1989,
Neotyp-ny. Kiadói papírkötés, a borítón kis folttal és kopással, tulajdonosi névbejegyzéssel.
Megjelent 1500 példányban, számozatlan példány. .............................................................................1 200

17477.Bartha Elek: Vallásökológia. Szakrális ökoszisztémák szerveződése és működése a népi
vallásosságban. [Debrecen, 1992.],Ethnica. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 800

17478.Tradícionális kereskedelem és migráció az Alföldön. Szerk.: Novák László Ferenc. Arany János
Múzeum Közleményei XI. Acta Musei de János Arany Nominati. Nagykőrös, 2008., Arany János
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................2 400

17479.A magyar kulturális antropológia története. Szerk.: Kézdi Nagy Géza. Bp., 2008., Nyitott
Könyvműhely. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................2 400

17480.Kallós Ede: Nevek és napok. Bp., 1943., Vajna és Bokor. E. Kandó Gyula szövegközti rajzaival
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .....................................................................1 600

17481.Előmunkálatok a magyarság néprajzához 5/A-C. Szerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1979., MTA Néprajzi
Kutató Csoport - Néprajzi Múzeum. Kiadói papírkötések. ....................................................................2 000

17482.Hunyadi-Vita: Statisztika közgazdászoknak. Bp. 2003, KSH. Második, javított kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 400

17483.2 db Kínával kapcsolatos könyv: Yutang [Jü-tang], Lin: Mi kínaiak. Ford.: Benedek Marcell. Bp.,
1943, Révai, 371 p. Átkötött, modern kötésben. + Garaudy, Roger: A kínai kérdés. Ford.: Várkonyi
Tibor és Józsa Péter. Bp., 1968, Kossuth. Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17484.Hun Nándor: Bevezetés a szociális gerontológiába. Az öregedés egészségügyi és társadalmi
kérdései. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1978., Medicina. Második kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 400

17485.Diderot válogatott filozófiai művei I-II. (egy kötetben). Bp., 1915, Franklin. 153+VIII+367 p. I. kötet:
Második javított kiadás. II. kötet: Második javított és bővített kiadás. Modern, aranyozott gerincű
félvászon kötés, II. kötet két lapján lapszéli, szöveget nem érintő sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17486.A Társadalmi Muzeum értesítője. II. évf. Szerk. és kiadja a Társadalmi Muzeum. Bp., 1910., Posner
és Fia. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, hiányzó szennylapokkal, volt
magánkönyvtári példány. ......................................................................................................................1 600
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17487.Korniss Péter: Elindultam világ útján... Magyar népszokások. Bp., 1975, Corvina. Számos
egészoldalas, fekete-fehér fotóval illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, javított
gerinccel, volt könyvtári példány. ..........................................................................................................1 400

17488.Dr. Wünscher Frigyes: Családvédelem. Bp., 1942, Actio Catholica. Kiadói papírkötés, foltos. ............1 000
17489.Richard Andree: Ethnographische Parallelen und Vergleiche. Stuttgart, 1878., Julius Maier, XII+303

p.+1+II-VI (kihajtható táblák) t. Német nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, 1 kihajtható tábla
hiányzik, a kihajtható táblák egy része szakadozott. ............................................................................3 600

Könyvek: Technika
17490.HAFA Könyvtár 13 kötete: 1., 2., 3., 5-5/a, 6., 7-8., 9-10., 14., 17., 18-19., 20., 21-22., 23. számok.

Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ..................................................................................................5 000
17491.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Siklósi Péter-Osvald Zoltán: Könnyűfémek metallurgiája. Bp.,

1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1300 példányban. ...............................4 000
17492.Bűncselekmények nyomai. Krimináltechnika. Nyomozástani tankönyvek III. köt. Bp., 1950,

Belügyminisztérium. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal illusztrálva. Kiadói
papírkötés, kopottas borítóval. ..............................................................................................................4 000

17493.Pálffy Jenő: Dunai Repülőgyár RT. Balesetügy 1943-ban 72p. Rajkai Lajos Pestszenterzsébet.
Kiadói papírborítóval .............................................................................................................................4 000

17494.Glen Norcliffe: The ride to modernity. The bicycle in Canada, 1869-1900. A szerző DEDIKÁLT
példány. Toronto, 2001.,University of Toronto Press. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 000

17495.Cotel Ernő: A Martin-acélgyártás  55 ábrával és 12 táblázattal Kiadja a József Nádor Műegyetem
Bánya-, Kohó- és Erdőmérnöki Karának Könyvkiadó Alapja. Sopron, 1937. Röttig-Romwalter ny.
VIII, 184 p. Kiadói papírborítóban. Kevés folttal ....................................................................................2 400

17496.Bányabalesetek elhárítása. A bányász biztonságának kiskátéja. Szerk.: Lengyel András. Bp.,
[1950], Nehézipari Minisztérium Bányarendészeti Osztálya, 356 p. Szövegközi ábrákkal illusztrálva.
Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kisebb folttal. .....................................3 800

17497.M. Coppius: Freihandflechten mit Papier und Kartonstreifen. Kinderbeschäftigungen nach Fröbel 1.
Ravensburg, ,Otto Maier, 24 p.+ X (fekete-fehér képtáblák) t. Német nyelven. Kiadói papírkötés, a
borítón kis szakadásokkal. ....................................................................................................................2 400

17498.Chem. techn. használati cikkeknek gyakorlat által kipróbált szabálya. Kiadta: A bel- és külföldi nagy
chemiai gyár kiváló vegyésze és fődolgozó társa. H.n., é.n., Lővy Adolf könyvnyomdája,
Sátoraljaújhely. 60+4 p. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, sérült és foltos borítóval, sérült
címlappal. ..............................................................................................................................................2 000

17499.A kozmetikai ipar kézikönyve. Szerk.: Hajdu Imre. Bp., 1962., Műszaki. Kiadói nyl-kötés, kopott,
foltos borítóval, intézményi bélyegzővel. Megjelent 3500 példánayban. ..............................................2 000

17500.Ferenczy Emil: Asztalosipar. Ipari Szakkönyvtár 36-38. Bp., é.n., Ipari tanfolyamok Országos
Vezetősége, (Szikra-ny.), 301+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, kissé viseltes borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................2 000

17501.Dr. Horváth István: Fotótitkaim. Különleges sötétkamra technika. Bp., 1992, szerzői magánkiadás.
Spirálfűzéses papírkötésben. ................................................................................................................3 000

17502.Vértes Tivadar: A közlekedés biztonságáért. Fényképezte: - -. Bp., 1966, Belügyminisztérium
Közlekedési Csoportfőnökség. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, az utolsó lapokon javításnyomokkal. ....................................................................1 600

17503.Hermann Heinz Wille: A kocsitól a gépkocsiig. Bp., 1967., Táncsics. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, egy lap hiányzik (143/144.),
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 200

17504.Szekeres József: Ganz Ábrahám és a magyar közlekedési technika. Közlekedési Múzeum Füzetei
3. Bp.,1968., KÖZDOK, 44 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent
2000 példányban. ..................................................................................................................................1 600

17505.Mészáros Vince: A Közlekedési Múzeum újjászervezése. Különlenyomat. + Mináry József: A
Magyar Közlekedési Múzeum mozdonymodell gyűjteménye. Különlenyomat. Közlekedési Múzeum
Közleményei 1-2. Bp.,1965., KÖZDOK, 52; 17 p. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17506.Simóné Avarosy Éva: Suhanó famadarak. A vitorlázórepülés első fél évszázada. Bp., 1989, Háttér
Lap- és Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal és ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, a könyvtesttől
elváló borítóval. .....................................................................................................................................1 000

17507.Botond-Bolics György: Korunk csodái. Bp., 1960, Táncsics. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, ajándékozási bejegyzéssel. .......................................................................1 000

17508.Bánki Donát: Gőzturbinák szerkesztési alapelvei. Bp. Pátria irodalmi vállalat és nyomdai
részvénytársaság kiadása, 1905. Kiadói egészvászon-kötés, rossz állapotban, sérült. .......................1 400

17509.Csonka Pál, dr.: Keresztszerkezetek számítása a Cross módszer segítségével. Bp., 1943. 29p. .......1 000
17510.Madas László: Laboratóriumi gyakorlatok I. Bp., 1968. Kohó- és Gépipari minisztérium. Korabeli

vászon kötésben ...................................................................................................................................1 000
17511.Sályi István: Szilárdságtan. I. Nehézipari Műszaki Egyetem, Miskolc. Bp., 1960., Felsőoktatási

Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés. Megjelent 152 példányban. .................................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17512.Ocskay Zoltán: Robogók. Bp, 1997, Maróti-Godai Könyvkiadó Kft. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrálva. Kartonált papírkötésben, kissé karcos papírborítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17513.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ............................................................................................................................1 400

17514.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Kékesi Tamás: Színesfémek metallurgiája. Bp., 1990.,
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................2 400

17515.Lévai Béla (szerk.): Rádió és televízió évkönyv 1967. Bp., 1967, Magvető. Kiadói műbőr kötés,
papír védőborítóval, kopottas állapotban. .............................................................................................1 000

17516.Fehér Rezső(szerk.): Amatőr fényképezők tankönyve és lexikona. Kezdőknek és haladóknak. I.
kiadás. Bp., Fehér és Társa. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................................1 000

17517.Láhm György (szerk.): Rakodógépkezelők zsebkönyve. Bp., 1988, Közdok.Megjelent 2000
példányban. Kiadói nylkötés, borító hátoldala ragasztószalaggal javítva, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

17518.Vida Péter: Repülők csodálatos világa. Debrecen, én., TKK. Kiadói kartonált papírkötés ...................1 200
17519.100 éves a magyar kábelipar. A Magyar Kábel Művek emlékkiadványa. Bp., 1983, MKM, 63 p.

Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .....................................................1 600
17520.Kiszely Gyula: A magyarországi öntészet története képekben. Bp., 1978., Országos Magyar

Bányászati és Kohászati Egyesület. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadozott papír védőborítóban. ....................................................1 600

17521.Polski Fiat 126P típusú személygépkocsi javítási kézikönyve. Bp., 1989, Autóker. Fekete-fehér
ábrákkal gazdagon illusztrált. 1 db kapcsolási vázlat meléklettel. Kiadói kartonált papírkötés, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 200

17522.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Bp., 1998.,
Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

Könyvek: Vasút témájú könyvek
17523.Friedrich Leitzmann- August von Borries: Theoretisches Lehrbuch des Lokomotivbaues. Die

Lokomotivkraft, die Bewegung, Führung, Ausprobierung und das Entwerfen der Lokomitven.
Berlin, 1911, Julius Springer. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. Mezei István
(?-2015) gépészmérnök, MÁV főtanácsos, vasúti szakíró, vasúttörténész saját kezű
névbejegyzésével. Nagyon szép példány. Ritka!/ Gilt linen-binding, in German language. With
signature of István Mezei, Hungarian railway writer, historian, engineer, MÁV councillor. In very
good condition. ....................................................................................................................................30 000

17524.Medveczki Ágnes: A kocogó omnibusz, a száguldó villamos és a többiek. A fővárosi forgalom
rendjének és biztonságának kialakulása. Vasutak Világa 5. Bp.,1972,Magyar Vasútmodellezők és
Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. .........................3 000

17525.Kócziánné Szentpéteri Erzsébet: Az utasellátás története. Gördülő szállodák - pályavendéglők.
Vasutak Világa 4. Bp.,1973,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete.
Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ...................................................................................3 000

17526.Medveczki Ágnes - Petrik Ottó: 75 éves a budapesti földalatti vasút. Összeáll.: - -. Vasutak Világa
2. Bp.,1971,Magyar Vasútmodellezők és Vasútbarátok Országos Egyesülete. Kiadói papírkötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................3 000

17527.Wegele, Prof. H.: Die Linienführung der Eisenbahnen. Berlin / Leipzig, 1912, Göschen. Kiadói
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 600

17528.Wukov Károly - Bedő József: Kis 41-es jelzési utasítás és menetrendfüggelék. Bp., Fővárosi
Nyomda. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. .................................................................................2 800

17529.1957 Ívesített kitérők számítása.Bp., Út-Vasuttervező Vállalat Műszaki Osztály, 26 p.
Papírmappában. ....................................................................................................................................2 400

17530.1911-1931 Vasúti lapok, közlönyök, 3 szám: M. Kir. Államvasutak hivatalos lapja 1911. aug. 5.,
Vasuti és közlekedési közlöny. 1931. okt. 11., 13. Valamint 2 lap más vasúti szaklapokból kivágva. ..1 600

Könyvek: Judaika
17531.Varga István: Az Izráeliták' régi rendtartásai és szokásai. ('Sidó antiquitas, vagy archaeologia). Az

exegetica theologia harmadik része. Kiadta tanítványai számára - - Sz. I. M. D. és professor.
Debreczenbenn, 1818, Tóth Ferentz, I-VI, 7-383+1 p. Korabeli félbőr-kötés, foltos lapokkal,
névbejegyzéssel. .................................................................................................................................20 000

17532.Héber nyelvű könyv. 1837. Bőr kötésben, sérült, megviselt állapotban. .............................................11 000
17533.Héber nyelvű könyv. Bécs, 1815, Anton Schmid. Bőr kötésben, sérült, megviselt állapotban. ..........11 000
17534.A zsidó Budapest. Emlékek, szertartások, történelem. Szerk.: Komoróczy Géza. 1-2. köt. Bp., 1995,

MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötésben. .......................................................................6 000
17535.Lőwinger Sámuel: Zecharja könyvének egysége. A második zsidó honalapítás problémái Zecharja

prófáciáinak tükrében. Bp., 1941. 52p. Kiadói papírkötésben, sérüléssel ............................................4 000
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17536.Stern, [Max Emanuel]: Gebete der Israeliten. [Izraelita imakönyv]. Wien, 1876, Josef Schlesinger.
Héber és német nyelven. Dekoratív, réz és csont rátétekkel díszített bársonykötésben, kissé
viseltes állapotban, helyenként sérült, kijáró lapokkal. ..........................................................................3 000

17537.Weisz Pál: Az aggada Jónáthán ben 'Uzziel targumában. Bp., 1931 50p. Sérült papírborítóval ..........3 000
17538.Héber nyelvű könyv. Újrakötött egészvászon kötés, kopottas állapotban. ...........................................3 000
17539.Jakab Réka: Bérlőből polgár. Pápa város zsidó közösségének társadalom- és gazdaságtörténete

1748-1848. Bp.-Pápa, 2014., L'Harmattan - Magyar Nemzeti Levéltár Veszprém Megyei Levéltára.
CD-melléklettel. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................2 000

17540.Mezei András: Honfoglaló. Versek. Az 50 éves Izrael köszöntése. New
York-Bp.-Jeruzsálem,(1998),Múlt és Jövő. Kiadói papírkötés.   A szerző, Mezei András (1930-2008)
író, költő által Pomogáts Béla (1934-) Széchenyi-díjas kritikus, tanár, irodalomtörténész részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 000

17541.The Haggadah with a revised English translation. reprintje. 91p. Kiadói papírkötésben foltos
borítóval ................................................................................................................................................1 000

17542.Dehn & Söhne: Lightning protection guide. Revised 2nd edition. Neumarkt. 2012. 328p. Kiadói
vászonkötésben, sok képpel. Villámvédelmi szakkönyv angol nyelven. ...............................................1 800

17543.Dr. Kiss Arnold: Mirjam. Imádságok zsidó nők számára. Tel-Aviv, Sinai. Műbőr kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17544.Flavius, Josephus: Apión ellen, avagy a zsidó nép ősi voltáról. Prométheusz könyvek 5. Bp., 1984,
Helikon. Kiadói papírkötés, a gerincen kis kopásnyommal. .....................................................................800

17545.Éliás József: A gyökerekig ásva le. Négy tanulmány a közös Izrael-ügyről 2. Bad Salzig, 1988.,
Maecenatura Hungarica. Kiadói papírkötés. ............................................................................................800

17546.Ararát. Magyar zsidó évkönyv az 1942. évre. Szerk.: Komlós Aladár. Bp., 1942, Országos Izr.
Leányárvaház, 170 p.+4 t. (kétoldalas). Kiadói papírkötés, sérült, kissé hiányos gerinccel. ................1 200

17547.Ararát. Magyar zsidó évkönyv. Bp., 1942, Orsz. Izr. Leányárvaház. Kiadói kartonált kötés, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17548.Aryeh Kaplan: Zsidó meditáció. Bp., 2004. Vince kiadó. Kiadói papírkötésben ....................................1 600
17549.Morti ... dedikált izraeli kiadású könyv cca 1970. félvászon kötésben .....................................................800

Könyvek: Vallás
17550.Pázmány Péter bibornok, esztergomi érsek, Magyarország primása összes munkái. I-II. köt., V.

köt. I. kötet: Felelet Magyari könyvére. Kempis Tamás Krisztus követéséről. Az uj tudományok
hamisságának tíz bizonysága.; II. kötet: Imádságos könyv. Rövid tanuság. Keresztyéni felelet a
megdicsőült szentek tiszteletirül. Alvinczi Péterhez íratott öt szép levél. Alvinczi feleletinek
megrostálása. Calvinus Hiszek-Egy-Istene. Posonban lött praedikatio.; V. kötet: Csepregi
mesterség. Az Calvinista praedikátorok igyenes erkőlcsű tekélletességének tűköre. Az igazságnak
győzedelme. Csepregi szégyenvallás. Rövid felelet két Calvinista könyvecskére. Bizonyos okok.
Az Sz. Irásrúl és az anyaszentegyházrúl két rövid könyvecskék. A setét hajnal-csillag után
bujdosó Luteristák vezetője. Bp., 1894-1910.,M. Kir. Tudományegyetemi Nyomda, XVIII+588 p.+1
t.; XII + 801 p. +1 t.; 823 p.+ 1 t.; Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötésekben,
névbélyegzésekkel, a borítókon kopásnyomokkal, az I. kötet fekete színnel, a másik a többi vörös
színnel, az I. kötetben ceruzás aláhúzásokkal, bejegyzésekkel, a II. kötet hátsó borítóján a vászon
foltos, sérült. + Pázmány Péter bibornok, esztergomi érsek, Magyarország primása összegyűjtött
levelei II. köt. (1629-1637.) Bp., 1911.,M. Kir. Tudományegyetemi Nyomda, XVI+790+8 p.+6 t.
Korabeli aranyozott vörös színű félbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal, névbélyegzéssel. ............16 000

17551.Békefi Remig: Emlékkönyv, melyet Magyarország ezeréves fennállásának ünnepén közrebocsát a
hazai cziszterczi Rend. Szerk.: - -. Írták: Békefi Remig, Kassuba Domokos, Werner Adolf, Inczédy
Dénes, Szenczy Győző, Piszter Imre, Szabó Otmár, Lővárdy Alajos. [Bp.], 1896., Hornyánszky
Viktor. IV+506+1 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félbőr-kötésben,
Gottermayer-kötés, festett, mintás lapélekkel, kopott, foltos borítóval, javított, pótolt gerinccel. ........12 000

17552.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus emlékkönyve. Közrebocsájtja a Kongresszus
előkészítő főbizottsága. Bp., 1938, Szent István-Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó
állapotban. Hozzá kapcsoló újságkivágásokkal ....................................................................................7 000

17553.Erhebung des Geistes zu dem Schöpfer für katholische Christen. Pest, 1821. Kiadói bőr kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................6 000

17554.1929-1930 Credo! Folyóirat katolikus férfiak számára - A Credo Férfiegylet hivatalos lapja. VII-VIII.
évf. (Két teljes évfolyam egybekötve). Fekete-fehér képekkel, a címlapon Márton Lajos
illusztrációjával. Aranyozott félvászon-kötésben, a borítón kis sérüléssel, foltokkal. Az előzéklapon
Dr. Horváth Sándor (1884-1956) szerzetes, teológus névbejegyzésével (1942-től a Pázmány Péter
Tudományegyetem Hittudományi Karának professzora, 1947/48-ban a kar dékánja volt). ..................5 000

17555.A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus emlékkönyve. Közrebocsájtja a Kongresszus
előkészítő főbizottsága. Bp., 1938, Szent István-Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, kis folttal, de
alapvetően jó állapotban. ......................................................................................................................5 000

17556.Grünhut Adolf: Tanulmányok a spiritizmus köréből. Megnetizmus, szomnabulizmus, mediumizmus.
I. kötet. Bp., 1932, Szellemi Búvárok Pesti Egylete. Kiadói egészvászon kötés, széteső állapotban. ..1 200
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17557.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................2 800

17558.Révay József: Zarándokút a szenthelyekre. Bp., 1933, Franklin. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ............................................................................2 000

17559.12 db ferences szerzetesrenddel kapcsolatos könyv: Pétery Balázs - Barsi Balázs: Világ
világossága; A Ferences Család közösségei Magyarországon; Assisi Szent Ferenc virágos kertje;
stb. Vegyes állapotban. .........................................................................................................................4 800

17560.Dr. Boleratzky Lóránd: Állam és evangélikus egyház Finnországban. Bp., 1947. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 000

17561.dr. Békefi Remig: A Pásztói Apátság története. III. köt.: A Pásztói apátság oklevéltára 1342-1812. A
zirci, pilisi, pásztói, szent-gotthárdi cziszterci apátságok története V. köt. Bp., 1902., 6+512+1 p.
Magyar és latin nyelven. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomásos egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal. ..........................................3 000

17562.Prohászka Ottokár: Elmélkedések az Evangéliumról. Bp., 1924., Szent-István-Társulat. Negyedik
kiadás. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal. ......3 000

17563.Jordánszky Elek: Magyar országban, s' az ahoz tartozó részekben lévő Bóldogságos Szűz Mária
kegyelem' képeinek rövid leírása. Tüskés Gábor és Knapp Éva utószavával. Bp., 1988, Akadémiai
Kiadó. Facsimile kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben. .....................................................................2 800

17564.Secondo Franco: Népszerű feleletek a religio ellen intézett megtámadásokra I-II. Veszprém, 1869,
Ramazetter Károly. Félvászon kötés, színezett lapszélek, kopottas állapotban. ..................................2 000

17565.Jánosi József: A szellem. A szellemi lét főbb jelenségei és metafizikája. Bp., 1935, Pázmány Péter
Irodalmi Társaság. Kiadói papírkötés, kissé sérült állapotban (gerinc, lapszélek, címlap sérült). ........2 400

17566.Hirscher Ker. János: Elmélkedések az egyházi év vasárnapi evangeliumai fölött I. kötet. Ford.:
Lukácsék János. Kiadja Garay Alajos. Pest, 1863., Bartalits Imre, VI+429+5 p. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .................................................................................2 000

17567.Schematismus Cleri archi-dioecesis Agriensis ad annum Jesu Christi 1877. Az Egri főegyházmegye
romai katholikus nép-iskolái 1877-ben. Agriae (Eger), 1877, Typis Licei Archi-Episcopalis,
(4)+204+26 p. Latin és magyar nyelven. Kartonált papírkötésben, kissé sérült, foltos borítóval. .........3 000

17568.Schematismus Provinciae Hungariae nunc Sanctae Mariae Nuncupatae Ordinis Minorum S. P.
Francisci Reformatorum Ad Annum Christi Communem 1842. Posonii (Pozsony), 1842, Typis
Antonii Nobilis de Schmid (Schmid Antal), 46+(1) p. Latin nyelven. Kartonált papírkötésben, javított
gerinccel, kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................3 000

17569.Preces Ad Usum Quotidianum Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum
Provinciae Hungariae, et Transilvaniae. Secundum Morem Romanum, Ecclesiaeque Ritus
Concinnatae. Pest, 1839, Beimel József, 94 p. Latin nyelven. Egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. ...................................................................................................3 000

17570.Schematismus Cleri Archi-Dioecesis Colocensis et Bacsiensis ad Annum Christi 1875. Colocae
(Kalocsa), 1875, Malatin et Holmeyer, XVI+130 p. Kartonált papírkötésben, sérült, szétváló
gerinccel, kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................3 000

17571.Hallgrímur Pétursson: Passió - énekek. Elmélkedések Krisztus urunk szenvedése felett. Ford.:
Ordass Lajos. Reykjavík, 1974, Hallgrímur. Egyetlen kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .2 600

17572.Székely István: Zsoltárkönyv 1548. [Bp., 1991., Argumentum.] Hasonmás kiadás. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17573.Prohászka Ottokár: Gondolatok a századvégi hódolatnak és a magyar katholicizmus 900.
jubileumának ünnepére. Bp., 1900, Stephaneum, 84+4 p. Korabeli átkötött aranyozott
félvászon-kötésben, kopott borítóval, ceruzás bejelölésekkel. .............................................................2 000

17574.Israel Finkelstein - Neil Asher Silberman: The Bible Unearthed. Archeology's New Vision of Ancient
Israel and the Origin of Its Sacred Texts. New York, 2001, The Free Press. Angol nyelven. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................................................2 000

17575.Das Licht scheint in der Finsternis. 1950, Johann Stauda-Verlag. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17576.Vercruysse Bruno: Új és gyakorlati elmélkedések a mi urunk Jézus Krisztus életéből, az év minden
napjára. Magyarra átdolgozta: Tóth Mike. II. köt. Kalocsa, 1912, k.n., 692+(4) p. Átkötött
egészvászon-kötésben, néhány lapon kisebb lapszéli ázásnyomokkal. ...............................................1 200

17577.Bólya József: Psalterium Ungaricum. Szenci Molnár Albert zsoltárfordításai a genfi zsoltárok
dallamaira. Bp., 2003, Magyarországi Református Egyház Zsinata, 494 p. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 600

17578.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................2 600
17579.Walter Nigg: A szerzetesek titkai. Ford.: Beöthy György. Bp., 1984, Szent István Társulat. Kiadói

egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 800
17580.Bárdos István Beke Margit: Egyházak a változó világban A Nemzetközi Egyháztörténeti

Konferencia előadásai. Esztergom, 1991. Kiadói műbőr kötésben. ......................................................1 200
17581.Giovanni Papini: Krisztus története. Fordította: Révay József. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói

egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000
17582.Miatyánk 121 európai nyelven. / Lord's Prayer in 121 European Languages. Bp., 1990, Interart.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000
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17583.Gergely Jenő: A pápaság története. Bp., 1999, Kossuth. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 000

17584.Manna a hit táplálásához. Bp., 1902, Budapesti Szellembúvárok Egylete. Kiadói félvászon kötés,
széteső állapotban. ...............................................................................................................................1 400

17585.Kubányi Béla: Szentek követése. Rövid olvasmányok a szentek életéből az év minden napjára. Dr.
Bellesheim Alfonz s egyéb hazai s külföldi író nyomán szerk. - -. Bp.,(1886), Dvorzsák János.
Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval, sérült
gerinccel, az elülső szennylap és a címlap kijár. ..................................................................................1 800

17586.1913 Die Fahne Mariens. Godalen-Korrespondenz für Marianische Kongregationen. Neunzehnter
Jahrgang. Szerk.: P. Georg Harrasser. Wien, Verlag der "Fahne Mariens", (4)+288 p. Német
nyelvű, képes vallási folyóirat teljes évfolyama egybekötve. Korabeli félvászon-kötésben, festett
lapélekkel, kissé kopottas gerinccel. .....................................................................................................1 600

17587.Egy "kis lélek" a "kis ösvényen" Filipetto Mária élete. 1912-1927. Ford.: Gergely Jolán.
Rákospalota, 1934., Szalézi Művek. Kopott átkötött félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ................1 200

17588.Lelki emlékmondatok megfontolásul az év minden napjára. Összegyűjtve: Szerafi Szűz Szent
Terézia és Keresztes Szent János összes irataiból. Magyaritá: Semmer Imre. Győr, 1898.,
Nitsmann József, VII+2+234 p. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, a gerincen címkével. .............................................................................................................1 600

17589.Bitskey István: Humanista erudíció és barokk világkép. Pázmány Péter prédikációi. Humanizmus és
Reformáció 8. Bp.,1979, Akadémiai. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.  Benne
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus jegyzeteivel papírlapon. ............................................1 400

17590.1941 Papi lelkiség kiadványsorozat induló száma, 1941/42. 1. sz. Bp., Korda Rt.-ny., 247 p. Kiadói
papírkötés, helyenként kissé foltos. ......................................................................................................1 600

17591.Popol Vuh - A Maja-Kicse indiánok szent könyve. Ford., jegyzetekkel ellátta és az utószót írta:
Boglár Lajos és Kuczka Péter. Prométheusz Könyvek 4. Bp., 1984, Helikon. Kiadói papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 200

17592.Cathrein Győző: A darwinismus erkölcstana. Fordította a csanádi növendékpapság magyar
egyházirodalmi iskolája. Temesvár, 1888, Csanád Egyházmegyei Könyvsajtó. Félvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17593.Dr. Komáromy László: Az agyvelő boncolása. Tájbonctani és technikai útmutató. Dr. Kiss Ferenc
egyet. ny. r. tanár előszavával. Bp., 1947., Novák Rudolf és Társa. Papírkötés, ceruzás
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................1 400

17594.A magyar karika. (Keresztyén kisközösség a magyarok közt). H.n., é.n., magánkiadás, 54 p. Tűzött
papírkötés, kissé kopott, koszos borítóval, dedikációval / ajándékozási sorokkal. ...............................1 000

17595.Galántai Esterás Pál: A boldogságos Szűz Mária szombatja azaz minden szombat napokra való
ájtatosságok. Bp., én., Rózsa Kálmán és Neje. Kopott félvászon-kötésben, amatőr módon javított
gerinccel, foltos lapokkal. ......................................................................................................................1 000

17596.Keresztény zsebnaptár az 1920. szökőévre. Szerk.: Gosztonyi Jenő. Bp., 1920, Testvériség
Könyvkiadó-vállalat, 128+(2) p. Átkötött papírkötésben, foltos borítóval, néhány sérült lappal. ...........1 200

17597.Szörédi Ilona: Olasz mosoly. Bp.,én.,Stádium. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........1 200
17598.Roszík Mihály: ,,...Gond és félelem el nem ér..." Visszaemlékezések alberti szolgálatom fél

évszázadából 1952-2002. Albertirsa, 2002, Alberti Evangélikus Óvoda és Iskola Igazgatótanácsa.
Kiadói papírkötés. A szerző, Roszík Mihály (1922-2006) evangélikus lelkész által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 200

17599.1930 A Tiszai Ág. Hitv. Evangélikus Egyházkerület Debrecenben 1930. évi szeptember hó 10.
napján tartott közgyűlésének jegyzőkönyve. Egybeállította: Duszik Lajos. Miskolc, 1930., Ifj. Ludvig
és Janovits-ny., 68+4 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ........................................................1 200

17600.50 kép és 33 felirat a Budapesti Szentföldi Múzeumból. Bp., 1941, Szentföldi Biztosi Hivatal. Kiadói
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17601.Roux, Philibert-Joseph Le: Dictionnaire Comique, Satyrique, Critique, Burlesque, Libre et

Proverbial. Avec une explication tres-fidele de toutes les Maniéres de parler Burlesques,
Comiques, Libres, Satyriques, Critiques et Proverbiales, qui peuvent se rencontrer dans les
meilleurs auteurs, tant anciens que modernes. Le tout pour faciliter aux Etrangers, et aux Francois
mémes, l'intelligence de toutes sortes de Livres. Két kötetben (Tome premier et second). Lion,
1752, Chez les Heritiers de Beringos Fratres, a l'Enseigne d'Agrippa. 328+292 p. Francia nyelven.
Új, átnézett és javított kiadás (Nouvelle edition, revue & corrigée). Korabeli kartonált
papírkötésben, sérült gerinccel és kötéssel, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal,
néhány ceruzás jelöléssel. / New edition (Nouvelle edition, revue&corrigée), in French languague,
in paper binding, spine damaged, few pages with stains and pencil markings. ..................................40 000

17602.Chefs-D'Oeuvre dramatiques de Voltaire 1-4. Paris, 1822. Veuve Dabo. Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................6 000

17603.1847 Magyar-Német Tanodai és Utazási zsebszótár.I-II. 662p. 598p. Korabeli vászonkötésben a
fűzésnél szétvált. ...................................................................................................................................1 200

17604.Victor Hugo: Oevres de Victor Hugo. Les Chatiments. Paris, én., Alphonse Lemerre. Francia
nyelven. Korabeli aranyozott, álbordás félbőr-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ...........................3 400
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17605.Illyés, Gyula: Pour Saluer Gyula Illyés 1902-1983. Hommages et Témoignages Proses et Poémes
Inédits. (en version francaise.) Textes chisis par Georges Gara. Fumel, 1985., La Barbacane.
Francia nyelven. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan példány. ...................2 000

17606.Márai, Sándor: Casanova in Bolzano. (Vendégjáték Bolzánoban.) Translated by from the Hungarian
by George Szirtes. New York, 2004., Alfred A. Knopf. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................3 000

17607.Seven Voices. A sampler of new Hungarian writing. Ádám Bodor, László Darvasi, Kornél Hamvai,
Katalin Horányi, László Krasznahorkai, Sándor Tar, Pál Závada. Bp., 1999, Magyar Könyv
Alapítvány [Hungarian Book Foundation.] Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

17608.Karinthy, Frigyes: Please Sir! (Tanár úr kérem.) Translated by István Farkas. Bp., 1968., Corvina.
Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, a címlapon az UNESCO bélyegzőjével. ...........................2 600

17609.Márai, Sándor: Das Vermächtnis der Eszter. (Eszter hagyatéka.) Aus dem Ungarischen von
Christina Viragh. München-Zürich,2002,Piper. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .............................2 600

17610.Lampérth Géza (szerk.): Echos Lyriques De Trianon. Bp., 1928,Hornyánszky Viktor, 255 p. Francia
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült és hiányos gerinccel. .........................................................1 600

17611.Karl Golmert: Der lithographische Maschinendruck. Leipzig, 1921, Rudolph Becker. Német nyelven.
Első kiadás! 111 p. Kiadói félvászon kötésben, színezett felső lapélekkel, jó állapotban. / First
edition! In German language. Half linen binding. ..................................................................................2 000

17612.Dumas, Alexandre: Zehn Jahre später, oder Der Graf von Bragelonne. Historischer Roman. Berlin,
é.n., A. Weichert, 1 t. + 800 p. Német nyelven. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 200

17613.Hugo, Victor: L' homme qui rit. Kiadói egészvászon kötés, szakadt lapok, kopottas állapotban. .........1 600
17614.Insel-Bücherei 6 db kötete: Das kleine Pilzbuch. + Das kleine Buch der Meereswunder. + Das

kleine Baumbuch. Die deutschen Waldbäume + Das kleine Schmetterlingsbuch. + Das kleine Buch
der Nachtfalter. + Albecht Dürer. Die kleine Passion. Eine Holzschnittfolge. Lipcse, é.n., Insel.
Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. .3 400

17615.1939 Gli Annali Dell'Africa Italiana. Anno II Numero 2. Kiadói papírkötésben ......................................2 000
17616.Thomas Harris: Hannibal. London, 1999, William Heinemann. Angol nyelven. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kisebb ázásnyommal. ..............................................2 000

Könyvek: Minikönyvek
17617.3 db Babits Mihály minikönyv: Jónás könyve, Erato, Recitativ. Bp., 1970-1977, Szépirodalmi

Könyvkiadó. Vegyes állapotban. ...........................................................................................................1 800
17618.2 db űrhajózás témájú minikönyv: Galambos Tibor: Emberek a világűrben; Valerij Rjumin naplója.

Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 400
17619.7 db klf. minikönyv: Politikai plakátok 1945-1948. Szerk.: R. Török Piroska. Bp., 1970, Kossuth. 48

db színes képpel. Kopott gerincű kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. + Réti László: A
textilipari dolgozók szakszervezetének története. stb. ..........................................................................1 000

17620.Ady Enrde: Ki látott engem? (Minikönyv) Bp., 1993. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................1 000
17621.Kopasz Márta grafikái. (Minikönyv). Szerk.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1974, Szegedi Nyomda

MTESZ Miniatűrkönyv Klub. Kiadói műbőr-kötésben, sérült borítóval. Megjelent 540 példányban. .....1 200
17622.2 db régi francia nyelvű miniköny: Edward Fitzgerald: Les Rubayyat d'Omar Khayyam. Párizs, é.n.,

Nelson. Korabeli egészvászon kötésben, aranyozott lapélekkel, sérült kötéssel. + Saint Francois
d'Assise: Amours mystiques. Párizs, é.n., Nelson. Korabeli egészvászon kötésben, aranyozott
lapélekkel, kissé sérült kötéssel ............................................................................................................2 000

17623.Pápai Páriz Ferenc: Erdélyi féniks Tótfalúsi Kis Miklós. (Minikönyv, hasonmás kiadás). Bp., 1975,
Egyetemi Nyomda Miniatűrkönyv Gyűjtő Klubja. Kiadói műbőr-kötés, a borítón kis felületi
sérüléssel. Megjelent 450 példányban. .................................................................................................1 800

17624.A párizsi hóráskönyv. Néhány kisebbített színes lap a Helikon Kiadónál 1985-ben eredeti méretben
megjelenő a Magyar Tudományos Akadémia Könyvtára Ant. 76. jelzetű hóráskönyve hasonmás
kiadásából. Békéscsaba, 1985, Kner. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................3 000

17625.Gróf Zrínyi Miklós: Az török áfium ellen való orvosság: (Minikönyv) Bp., 2014. Vaknyomott egészbőr
kötésben ................................................................................................................................................1 000

17626.A honfoglalás. Minikönyv, kihajtható képmelléklettel (Feszty-körkép). Kiadói velúr-kötésben. .............1 400
17627.Homeros-Medveczky Jenő: Ilias. Medveczky Jenő illusztrációival. Bp.,1973, Képzőművészeti Alap

Kiadóvállalata. Magyar, angol és német nyelven. Kiadói műbőr-kötés, kiadói karton-tokban. .............1 200
17628.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat

készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17629.Decsy Sámuel: A Magyar Szent Koronát őrző bandériumok története Pápa, 1992 Maxi könyv,
kiadói papírkötésben .............................................................................................................................1 000

17630.4 db Andruskó Károly minikönyv: Zenei Napok Nyírbátor, Buhara Szamarkand Hiva, Szeged,
Esztergom. Andruskó Károly fametszeteivel. Vegyes állapotban. ........................................................1 800
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17631.Tóth István: Az adai iskolák története (1703-1973). Ada, 1976, Cseh Károly Általános Iskola. Kiadói
műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, egy kijáró lappal. Megjelent 1000 példányban. ..................1 200

17632.2 db sorszámozott minikönyv: Cooper: Vadölő, A typográfia 125 éve ..................................................1 400
17633.4 db Jack London minikönyv: Az élet törvénye, Az ároktól délre, Északi Odüsszeia, Az erősök

ereje. H.n., 1975, Nyomdaipari Szakmunkásképző Intézet. Kiadói kartonált kötésben, vegyes
állapotban. Megjelentek 500 példányban, számozott példányok (mindegyik 136. számú).
Kereskedelmi forgalomba nem kerültek. ...............................................................................................2 000

17634.Rodolfo: Bűvészkönyv. (Minikönyv). H.n., 1978, Miniatűr Könyvgyűjtők Klubja. Kiadói műbőr-kötés,
a borítón minimális sérüléssel. Megjelent 400 példányban. Könyvárusi forgalomba nem került. .........1 200

17635.5 db nyomdászat témájú minikönyv: Betűink, Az Egyetemi Nyomda története I-II., Magyarország
nyomdáinak emlékezete I-II. .................................................................................................................2 000

17636.8 db vegyes minikönyv (Magyar festészet a XX. században, Matteo Bandello: Rómeó és Júlia, R.
Tagore 2 műve, stb.) .............................................................................................................................1 800

17637.8 db minikönyv sport, sakk, olimpia témában, vegyes állapotban ........................................................2 800
17638.7 db Kardos Gyula Görögország témájú minikönyv: Antigoné, Zéthosz és Amphión, Oidipusz,

Heten Théba ellen, Harmónia, Kadmosz, Kadmosz utódai. Bp., 1975-1978, Egyetemi Nyomda
Miniatűrkönyv Gyűjtő Klubja. Kiadói műbőr-kötés, vegyes állapotban, sérülésekkel. Megjelentek
350 példányban. ....................................................................................................................................2 800

17639.15 db minikönyv, jugoszláv kiadások: 4 db Monika (Szeles Mónika); 3+3 db Korcsnoj-Szpasszkij
(két különféle méretben); 4+1 db Images of India; klf. kiadások, többféle nyelven. ..............................1 000

17640.4 db minikönyv-gyűjtőknek szóló könyv: Janka Gyula: Miniatűr könyvekről gyűjtőknek, A
nemzetközi minikönyv-gyűjtés helyzete és lehetőségei, Amit még a miniatűr könyvekről tudni kell,
Miniatűr könyvek bibliográfiája (1945-1970). Vegyes állapotban. .........................................................1 800

17641.7 db klf. minikönyv: Petőfi él! Válogatás a költő lírai verseiből. Újvidék, 1978, Forum + Petőfi
Sándor. (1823-1849.) Hincz Gyula rajzaival. Bp., 1973, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat. Több nyelven. +
Andruskó Károly: Miniatűr ex librisek. Bp., 1974, Egyetemi Nyomda. Minikönyv, kiadói műbőr kötés,
számozatlan példány. stb. .....................................................................................................................1 000

17642.7 db klf. minikönyv: Móra Ferenc: Hendók mester és Busa deák. Elbeszélések, mesék. Bp., 1975,
Móra Könyvkiadó. Műbőr kötésben, műanyag védőtokkal, jó állapotban. + Babits Mihály: Jónás
könyve. Bp., 1976, Szépirodalmi. Minikönyv, az 1947-es kiadás reprintje. Vászonkötésben, jó
állapotban. + Móricz Zsigmond: A szerelmes levél. 1974, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói műbőr
kötés. stb. ..............................................................................................................................................1 000

17643.7 db klf. minikönyv: Gedai István: A magyar középkor pénzverése. Miskolc, 1984. Megjelent 800
példányban, ebből 200 számozott. 132. sz. példány. Műbőr kötésben, jó állapotban. + Sikota
Győző: Szász Endre porcelánképei. Minikönyv. Bp., é.n., Kossuth-ny. Színes fotókkal illusztrálva.
Magyar, német és angol nyelven. Kiadói bársonykötés, sérült kiadói papír védőborítóban. + A
Fészek 1901-1976. Emlékkönyv a Fészek Művészklub alapításának 75. évfordulójára. Szerk.:
Demeter Imre, Galambos Tibor. Bp., 1976, Gondolat. Kiadói kartonált papírkötésben. stb. ................1 000

17644.21 db minikönyv, főként magyar szépirodalom ill. művészet témában, vegyes állapotban ..................4 000
17645.11 db MTK minikönyv, közte több egyforma + fotó almanach ..............................................................8 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17646.cca 1960 Vojtěch Kubašta: Christoph Columbus Genuensis. Csehszlovák kiadású (Prága, Artia?)

térbeli mesekönyv, a kormánykeréken kis hiány, belül két helyen kisebb sérülés, de ezeket
leszámítva jó állapotban. Gyűjtői példány. ..........................................................................................15 000

17647.Báró Münchhausen csodálatos kalandjai, csinjai, binjai, cselei és bohoczságai, amint azokat barátai
körében ö maga elbeszélni szokta. Bp.,[2003.], Pytheas. Az 1863-as Lauffer és Stolp-féle kiadás
hasonmás kiadása. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................6 000

17648.cca 1991-2002 Donald kacsa képregény, 30 db, magyar nyelvű, részben kissé sérült borítóval. ........6 000
17649.Wellek-Nelson, Susan: Laugh and Learn. [Angol nyelvtanuló könyv gyerekeknek]. Basel, é.n.,

"Bücherfreunde". Számos illusztrációval, mellékletekkel. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
jó állapotban, kissé szakadt, illusztrált kiadói papír védőborítóban. ......................................................6 000

17650.Deutsche Märzen gesammelt durch die Brüder Grimm. Hrsg. von M. Tilo-Luyken. Mit vielen Bildern
von Dora Polster. München, 1921., Wilhelm Langewiesche-Brandt. Gazdag szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, javított gerinccel, kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................6 000

17651.V. Szevasztyjanov: Utazás a világűrbe. Farkas Bertalan (1949- ) magyar űrhajós autográf
aláírásával! Ford.: Feleki Ingrid. Bp., 1978, Malis-Móra. Kihajtható, térbeli illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés, sérült állapotban, kijáró lapokkal. .......................................................................................2 000

17652.2 db kis méretű német nyelvű mesekönyv: Wilhelm Hauff: Drei Märchen. Mit 16
Originallithographien und Buchschmuck von Fritzi Löw. Wien, én.,Anton Schroll&Co., 241+1 p. + 16
(színes litográfiák) t. Friederike ,,Fritzi" Löw (1892-1975) illusztrátor, grafikus, Wiener Werkstätte
tag 16 színes litográfiájával. Átkötött, aranyozott gerincű félvászon-kötés, borító élei kopottak. +
Hans Christian Andersen: Zwölf mit der Post.vEin Neujahrmärchen. Mit 12 farbigen Bildern nach
Originalen von Prof. Berthold Löffler und einem Kalendarium für das Jahr 1920. Wien, én., Anton
Schroll&Co. Berthold Löffler (1874-1960) illsuztrácvióivasl, aki többe közt a Wiener Werkstätte
számára is dolgozott. Átkötött, aranyozott gerincű félvászon-kötés, borító élei kopottak, címlap
tetején felületi sérüléssel. ......................................................................................................................3 000
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17653.Sebők Zsigmond: Dörmögő Dömötör a dobsinai jégbarlangban. Dörmögő Dömötör utazásai IV. köt.
Olcsó Ifjúsági Könyvtár 23. Bp., 1912, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 79 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, helyenként kissé foltos lapokkal. Vukovics Gyula (1933- ) későbbi villamosmérnök,
szakíró, a Magyar Mérnöki Kamara örökös tagja részére szóló ajándékozási bejegyzéssel. ..............3 800

17654.Sárkányölő ikertestvérek. Kopácsi népmesék. Gyűjtötte, sajtó alá rendezte, az utószót és a
jegyzeteket készítette Katona Imre. Hagyományaink III. Újvídék, 1972., Forum. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés .......................................................................................1 600

17655.B. Csűrös Emilia: Kisbaconi fenyőfák. Ifjúsági regény. Vida Mária rajzaival. Bp., 1943, Uj Idők
(Singer és Wolfner), 285+(3) p. Kiadói félvászon-kötés, sérült, szétvált állapotban, tulajdonosi
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

17656.Az ezeregy éjszaka meséi. Vál., ford. és az utószót írta: Honti Rezső. Bp., 1956, Új Magyar
Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ..............................................1 000

17657.S. Bell - Dunlop: Narnia titkai A-tól Z-ig. 2007, Gold Book. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 000
17658.Hol volt, hol nem volt... Pécs, é.n. Alexandra. Mesekönyv színes illusztrációkkal. Kiadói kartonált

papírkötés, sérült gerinccel, utolsó lap hiányos. ......................................................................................400
17659.Trujillo, Eduardo: Keresd meg a futballpályán! Ford.: Rusznák György. Bp., é.n., Napraforgó. Gazdag

képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, az utolsó két lap kijár. ..........................................800
17660.A kölestolvaj. Bechstein legszebb meséi. fordította és átdolgozta Rab Zsuzsa, Lengyel Balázs, Rónay

György. Bp., 1984, Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, papír és műanyag
védőborítóval. ...........................................................................................................................................800

17661.Jégmackók kalandja. Bp., Offset Nyomda. Sérült papírkötés, kopottas állapotban. .............................1 600
17662.Varró Dániel: Aki szépen butáskodik. Szűcs Édua illusztrációival. Bp., 2018, Jelenkor-Central.

Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 600
17663.Sütő András: Volt egyszer egy édesszájú medve. Varga Tamás rajzaival. H.n., 2006, Cerkabella.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200
17664.Piroska és a farkas. Prága, 1982. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban. .............................................2 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17665.[Comenius, Johannes Amos/Komenský, Jan Amos (1592-1670)]: Joh. Amos Comenii: Orbis

Sensualium Pictus Bilingvis. Hoc est omnium fundamentalium in mundo rerum & in vita actionum,
pictura et nomenclatura. Latina & Hungarica. A' Látható Világ két-féle nyelven, az az: Minden
derekassabb ez világon lévö dolgoknak és ez életben-valo cselekedeteknek le-ábrézolása, és
Deák, s -Magyar meg-nevezése. Szentendre, 2004., Vincze László és Fiai Papírmerítő Műhely.
Facsimile kiadás: Coronae [Brassó], 167. Petri Pfannenschmiedii,(Nicolaus Molitor. Kiadói
bordázott gerincű egészbőr-kötés, réz kapcsokkal, vászonborítású kartontokban, rendkívül
igényes merített papíron, a borítón kopásnyomokkal. Rendkívül dekoratív, nagyon igényes
kivételű facsimile kiadás. Ritka ...........................................................................................................20 000

17666.Pomogáts Béla (1934-) Széchenyi-díjas kritikus, tanár, irodalomtörténész művei. Általa írt, vagy
szerkesztett kötetek, összesen: 47 kötet. Mind a szerző által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja és felesége
részére DEDIKÁLT példányok. Közte néhány duplummal is. Valamint 3 további kötet de azok
NEM dedikáltak. ..................................................................................................................................20 000

17667.Ady Endre összes versei. + Ady Endre összes novellái. Borsos Miklós illusztrációival. Bp., 1961,
1165+(3) p.+20 t., 1406+(2) p.+20 t. Kiadói egészbőr-kötés, a borítón kisebb felületi sérülésekkel.
Megjelent 2000 példányban. ...............................................................................................................16 000

17668.Herczeg Ferenc válogatott munkáinak emlékkiadása 1-40. köt. + 1 db duplum az 1. kötetből.
Teljes! Bp.,(1934-1936), Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott egészvászon-kötések, a borítón
Pátzay Pál által tervezett aranyozott Herczeg Ferenc portréval, változó állapotban, kopott
borítókkal. ............................................................................................................................................16 000

17669.Bernard Cornwell "Sharpe" sorozatának 13 kötete:  Sharpe diadala, Sharpe menekülése, Sharpe
erődje, Sharpe Trafalgarja, Sharpe pusztítása, Sharpe ostroma, Sharpe bosszúja,Sharpe ördöge,
Sharpe becsülete, Sharpe ellensége, Sharpe kardja, Sharpe trófeája, Sharpe lövészei.
Bp.,1998-2004,Gold Book-Europa. Kiadói kartonált papírkötések, kiadói borítókban, és kiadói
papírkötések, közte 4 volt könyvtári példánnyal, ezek borítóján kopásnyomokkal, egy borítóján kis
szakadással, a többi jó állapotban. .....................................................................................................15 000

17670.Révai Nagy Lexikona I-XXI. kötet. (Teljes!) Szekszárd, 1989-1996, Szépirodalmi-Babits
Könyvkiadó. Hasonmás kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. Kizárólag személyes
átvétel. Nem postázzuk! ......................................................................................................................13 000

17671.Emlékkönyv Berzeviczy Albert úrnak, a M. T. Akadémia elnökének, tiszteltei taggá választása
harmincadik évfordulója alkalmából. Bp., 1934, Franklin. Kiadói papírkötés, foltos borítóval,
szakadozott borítószélekkel, a borító egyik sarkán hiánnyal. ...............................................................5 000

17672.Friedrich Schiller összes drámai I-II. köt. Helikon Klasszikusok. Bp., 1970., Magyar Helikon. Kiadói
aranyozott egészbőr-kötés, kiadói műanyag védőborítóban, az egyik műanyag védőborítón kis
hiánnyal. Számozott (237./1530) példány. ..........................................................................................10 000

17673.Karinthy Frigyes művei 1-22. köt. Metropol Könyvtár. Bp., 2011-2012., Kossuth. Kiadói kartonált
papírkötés. ..........................................................................................................................................10 000

17674.Zola összes művei sorozat 40 kötete. Bp.,én., Christensen és Tsa - Gutenberg. Kiadói aranyozott,
lila egészvászon-kötés, Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) "Emile Zola" emlékplakettekkel a
borítókon, egy plakett lejár, egy plakett sérült, kopott, változó állapotban, a borítókon
kopásnyomokkal, de közte jó állapotú kötetek is. + Zola műveinek 3 kötete. Bp., én., Saly E. -
Népszava. Kiadói aranyozott fekete egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, az egyik
kötetből az utolsó 4 lap kijár és ebből kettő szakadt. ..........................................................................10 000
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17675.A Fészek.Emlékkönyv a Fészek klub alapításának 60. évfordulójára, Budapest, 1932. Gondolat.
Kisflaudy Stróbl Zsigmond szobrásznak DEDIKÁLT és aláírt a könyvben szereplő számos művész
által:: Kallus László, Ferenczy György, Demeter Imre, Vidor Gyula, Szendrő József, Szekula Jenő,
Bálint Lajos, Rideg Sándor, Boross Elemér, Stella Adorján Kiadói papírkötésben .............................10 000

17676.Kondor Vilmos: Magda, a bestiális Népszínház utcai mindenes. A szerző, Kondor Vilmos (1954-)
által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő felesége, "Zsuzsi" részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2012.,
Agave. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................10 000

17677.Edvi Illés Pál: Népszerű földleírás két földképpel, történet- és törvénytan. Pest, 1844., Eggenberger
és Fia, 118 p. Térkép nélkül. Korabeli kartonált papírkötés, szennyalapok nélkül, egy lapon firkával,
az utolsó lap szakadt. ............................................................................................................................8 000

17678.Oliver Sacks: Zenebolondok. Mesék a zenéről és az agyról. Ford.: Bobák Orsolya. Az elme
kerekei. Bp., 2010., Akadémiai Kiadói. Kiadói papírkötés. ..................................................................10 000

17679.Edvi Illés Pál: Első oktatásra szolgáló kézikönyv, vagyis A' legszükségesebb tudományok'
összesége... 1. köt.: Közhasznú népi olvasókönyv négy részben. Buda, 1841., M. Kir. Egyetem,
I-VI, 7-140 p. Harmadik, megjavított és bővített kiadás. Korabeli kartonált papírkötésben, foltos
lapokkal, néhány lapon bejegyzéssel, két lapon firkával. ......................................................................6 000

17680.Howard, P. A láthatatlan légió. Bp., 1939, Nova. Félvászon kötés, ráragasztott fénymásolt borítóval,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................6 500

17681.Herczeg Ferenc: Breviárium. A szerző, Herczeg Ferenc (1863-1954) által ALÁÍRT példány.
Bp.,1932,Singer és Wolfner, 206+2 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal, néhány kissé foltos lappal. .......................................................................................3 000

17682.Simone de Beauvoir: Egy jóházból való úrilány emlékei. Ford.: Nagy Péter. Európa Zsebkönyvek.
Bp., 1988, Európa. Kiadói papírkötés. A címlapon beragasztott kivágáson a szerző autográf cím- és
névbejegyzésével! .................................................................................................................................5 000

17683.1929 A Toll c. irodalmi folyóirat I. évf. 33. száma, 1929. dec. 1. Szerk.: Kaczér Vilmos. Benne
József Attila Favágó c. versének első megjelenése (a vers először ebben a folyóiratban, majd
1931-ben Döntsd a tőkét, ne siránkozz c. kötetben jelent meg); továbbá Kiss Dezső, Lakatos
László, Kézai Simon és mások írásai. A címlap Berény Róbert munkája. Bp., Viktória-ny., 30+(2) p.
Kiadói tűzött papírkötés, a borító sérült, elvált a tűzéstől. .....................................................................5 000

17684.Szegedy László (szerk.): Magyar gyermekek hálaalbuma Lord Rothermerehez. Bp., Hazafias Kép-
és Könyvterjesztő. Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ....................................................6 000

17685.Kóbor Viktor: Nincs tovább! Pécs, Taizs József. (ca 1910) sárszentmiklósi Radocza János ügyvéd,
v. országgyűlési képviselő, udvari tanácsosnak nevére szóló, egyedi aranyozott egészbőrkötésben
a szerző ajánlásával, kis kopással, aranyozott lapszélekkel .................................................................5 000

17686.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. A szerző, Szkárosi Endre
(1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító, kritikus, irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2011., Orpheusz. Kiadói papírkötés, a hátsó
borító és néhány lapon kisebb gyűrődésnyom. .....................................................................................5 000

17687.Kibédi Varga Áron: Amszterdami krónika 1999. Pozsony, 2000, Kalligram. Első kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. A szerző által Konrád György (1933-2019) Kossuth-díjas író részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................5 000

17688.Né/ma? Tanulmányok a magyar neoavantgárd köréből. Szerk.: Deréky Pál és Müller András.
Aktuális avantgárd 3. Bp., 2004., Ráció. Kiadói papírkötés.  Az egyik szerkesztő, Deréky Pál
(1949-) József Attila-díjas irodalomtörténész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..4 800

17689.Bohár András: Papp Tibor. Kortársaink. Bp.,2002,MTA Irodalomtudományi Intézete. Kiadói
papírkötés.   A szerző, Bohár András (1961-2006) képzőművész, író és Papp Tibor (1938-2018)
József Attila-díjas író, költő, műfordító, szerkesztő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..5 000

17690.Deréky Pál: Magyarok Ausztriában és Nyugat-Németországban. Beszélgetés 26 fiatal
értelmiségével. Integratio XVI. Bécs, 1984, Deák Ernő,(HTU-Druck.) Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés.  A szerző, Deréky Pál (1949-) József Attila-díjas magyar irodalomtörténész által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................5 000

17691.Takáts Gyula: Janus Pannonius búcsúverse. DEDIKÁLT! Bp., 1989. Pandóra. Kartonált
papírkötésben, kiadói papírborítóval .....................................................................................................3 000

17692.Vadász Bence - M. Miltényi Miklós: Ilyen kis szerelmeses. Vadász Bence versei, M. Miltényi Miklós
rajzaival. Bp., 2012, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. A szerzők Básti Júliának szóló rajzos
dedikációjával. .......................................................................................................................................5 000

17693.Sütő András: Istenek és falovacskák. Bukarest, 1973, Kriterion. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................................3 000

17694.Ady Endre: Az Úr érkezése. / Príchod Pána. Ford.: Oldřich Kníchal. Nagylak, 2006, Ivan Krasko.
Magyar és szlovák nyelven. Kiadói papírkötés. A könyv fordítója, Oldřich Kníchal (1939-2021)
szlovák író által DEDIKÁLT példány. / In Hungarian and Slovakian language. Signed by the book's
translator, Oldřich Kníchal. ....................................................................................................................4 000

17695.Tabák András: Hitler '33. Antifasiszta irodalmi antológia. Z-füzetek / 151. Bp., 2013, szerzői kiadás,
62+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé kopott borítóval. Számozott (223.), a szerző által Gyimesi
László részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17696.Vaszy György: Az elpazarolt élet. Bp., 1922. Szerzői. Kiadói papírborítóval. Antibolsevista kiadvány
78p ........................................................................................................................................................4 000

17697.Bródy László A huszonötödik ucca Bp., 1923. Athenaeum. 80 p. A kötet címlapját Zobor Jenő
rajzolta. Kiadói, illusztrált papírborítóban.DEDIKÁLT! ...........................................................................4 000

17698.Dr. Kremmer Dezső: A magyar szépliteratura virágoskertje. A Magyar Bibliophil Társaság negyedik
kiállításának katalógusa. Bp., 1925, Magyar Bibliophil Társaság (Budapest Székesfőváros Háziny.),
225 p. Fekete-fehér képekkel, könyvdíszekkel. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent
500 példányban, számozatlan példány. ................................................................................................4 000

17699.Együtt a Beatlesekkel. Hoffman Dezső fotói (1962-65). Szerk. és a könyvet tervezte: Pearce
Marchbank. [Bp.,1993.], Berger Kft. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

17700.Az Ezeregy Éjszaka Könyve. [Alf laila wa laila.] I.-VII. kötet. (A 2. kötet hiányzik!) Teljes és irodalmi
magyar fordítás. Dr. J[oseph] C[harles] Mardusnak a perzsa és hindu kéziratból készült betűszerinti
francia fordítása nyomán. Kállay Miklós fordítása. Budapest, (1923-1928), Genius Könyvkiadó Rt.
(Kunossy Grafikai Műintézet ny. - ,,Jókai" ny.) A táblákon Prihoda István, Pólya Tibor, Jeges Ernő,
Fáy Dezső, Leidenfrost Sándor, Helbing Ferenc, G. Erdélyi Aranka, Biczó András és Teuchert
Károly egész oldalas illusztrációi. Aranyozott egészvászon kötésben, rossz állapotban laza, vagy
elvált fűzéssel. .......................................................................................................................................8 000

17701.Moldova György 11 db DEDIKÁLT kötete: Ellenszél I.-II. (első kötet dedikált); Magyar atom; Égi
szekér, A szent tehén; Magányos pavilon, Sötét angyal, Akar velem beszélgetni (három mű egy
kötetben); A Szent-Imre induló; A Szent-Imre induló, Elhúzódó szüzesség (két mű egy kötetben);
Gázlámpák alatt; Akit a mozdony füstje megcsapott; Negyven prédikátor; Malom a pokolban, A
változások őrei (két mű egy kötetben). Klf. kiadások és kötések, vegyes állapotban. ..........................8 000

17702.Dante Alighieri: Isteni színjáték. Ford.: Babits Mihály. Salvador Dalí illusztrációival. Bp., 1987,
Helikon, 317+(3) p. Kiadói bársonykötés, kissé sérült papír védőborítóban, kiadói papírtokban. .........7 000

17703.Petőcz András 7 műve. Mind a szerző, Petőcz András (1959-) József Attila-díjas, Márai
Sándor-díjas és Magyarország Babérkoszorúja díjas, a Magyar Köztársasági Érdemrend
lovagkeresztjével kitüntetett író, költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példányok. 
Petőcz András: A jelentés nélküli hangsor.; A láthatatlan jelenlét (foltos.); A tenger dicsérete.;
Betűpiramis.; A jelben-létezés méltósága.; Az írógépelt történelem (foltos); A tenger dicsérete; Az
utazó búcsúja. Bp., 1988-1996, Szépirodalmi-Kozmosz-Colosseum-Orpheusz-Belvárosi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, és kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, valamint kiadói papírkötésben ......................................................................................6 000

17704.Kende Péter: A párizsi toronyőr. Kende Péter 80. születésnapjára. A szerző, Kende Péter (1927-)
szociológus és politikai esszéista, író által Tóth Mihály (1949-) csepeli polgármester (1994-2010)
részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2007, Pallas. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................6 000

17705.Klaszikus német kisregények. Vál.: Lator László. Ford. többen. Helikon Klasszikusok. Bp., 1968.,
Magyar Helikon. Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kiadói műanyag védőfóliában. Számozott
(1055./1800) példány. ...........................................................................................................................6 000

17706.Wallace, Lewis: Ben-Húr I-II. köt. Ford.: Szekrényi Lajos. Szeged, 1894, A fordító kiadása,
(Szeged, Bába Sándor-ny.), 1 (címkép, Lewis Wallace arcképe) t.+6+352 p.; 4+346 p. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon kötésben, Gottermayer-kötés, festett lapszélekkel, kissé kopott
borítóval, kissé sérült, kissé kopott gerinccel, az I. kötetben az előzéklapok hiányoznak, utolsó lap
ragasztott, a második kötetben az előzéklapok hiányoznak .................................................................6 000

17707.Kondor Vilmos: A másik szárnysegéd. Bp., 2013., Agave. Első kiadás. Kiadói papírkötés.  A kiadó
vezetője, Varga Bálint ''Bálesz" a kiadó vezetője által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő felesége,
"Zsuzsi" részére DEDIKÁLT példány. (Kondor Vilmos személye vitatott. Szinte alig ad interjút, azt is
e-mailben. Időről-időre felmerül, hogy Kondor Vilmos valójában maga Varga Bálint.) .........................5 000

17708.Gárdonyi Géza: Göre Gábor Bíró úr Könyvei sorozat 9 kötete. Bp., én., KÖZDOK. Reprint. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................4 600

17709.Status Fundorum et Cassarum Regnicolaris, Academiae Militaris Ludoviceae, Musei Nationalis, et
Insurrectionalis Concurrentialis in comitiis Regni Hungariae 1825/6 celebratis exhibitus. Posonii,
Typis S. Ludovici Weber. Latin nyelven. Átkötött modern kartonált papírkötésben, 4-13. oldalak
között hiányzó lapokkal, a 13/14. oldalt követően hibás számozással: két 15/16. számozású lap jön.
...............................................................................................................................................................4 800

17710.Szabó Lőrinc: Omár Kháyyám, a perzsa csillagász, költő. Bp., Új Idők. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, kiadói kartontok, jó állapotban. ......................................................................................4 000

17711.Arany János összes munkái II kötet. Bp.,1884, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, aranyozott lapszélekkel. nagyon szép állapotban ................4 000

17712.1869 Tarka Világ és Képes Regélő. Szerk.: Áldor Imre. Első évfolyam. (Több évfolyam nem jelent
meg!) Pest, 1869, Heckenast Gusztáv, 7-544 p. (Kb. fél évfolyam, a teljes évfolyam 1152 oldal).
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Dekoratív, aranyozott egészvászon-kötésben, kissé
foltos, helyenként erősebben sérült lapokkal. .......................................................................................4 000

17713.Vargha-Nagy-Perczel: Duna. Egy antológia. Dedikációkkal! 1988, Duna Kör. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

17714.1929 A Toll c. irodalmi folyóirat I. évf. 22. száma, 1929. szept. 15. Szerk.: Kaczér Vilmos. A címlap
Berény Róbert munkája. Bp., Globus-ny., 42+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 000
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17715.1929 A Toll c. irodalmi folyóirat I. évf. 16. száma, 1929. aug. 4. Szerk.: Kaczér Vilmos. Benne:
Ignotus: Adyról; Reinitz Béla: A percemberkék után (Megzenésített Ady-költemény); stb. A címlap
Berény Róbert munkája. Bp., Globus-ny., 42+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés. ......................................3 000

17716.1929 A Toll c. irodalmi folyóirat I. évf. 26. száma, 1929. okt. 13. Szerk.: Kaczér Vilmos. Benne:
Ádám Andor: Az igazi Prohászka; Márai Sándor: Egy, kettő, három; stb. A címlap Berény Róbert
munkája. Bp., Globus-ny., 42+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval. ...........................3 000

17717.1929 A Toll c. irodalmi folyóirat I. évf. 28. száma, 1929. okt. 27. Szerk.: Kaczér Vilmos. A címlap
Berény Róbert munkája. Bp., Globus-ny., 42+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, a borító és néhány lap
sarka kissé sérült. .................................................................................................................................3 000

17718.Basch Lóránt: Egy literáris pör története. Különlenyomat az Irodalomtörténet 1959. évi 3-4.
számából. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó, 408-434 p. + 2 t. (kétoldalas). Kiadói papírkötés, a borítón
kis szakadással. A szerző, Basch Lóránt (1885-1966) irodalomtörténész által Dévényi Iván részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 600

17719.Arany János Kapcsos Könyve. Keresztury Dezső utószavával. Bp., 1977, Magyar
Helikon-Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Hasonmás kiadás. Kiadói egész-műbőr kötés,
rézkapoccsal, kiadói kartontok nélkül, gerincen apró sérüléssel, borítón kopásnyomokkal. ................3 200

17720.Cselényi László: Krétakor avagy lehetőségek egy elképzelt szöveghez. Válogatott és új versek.
Bratislava/Pozsony, 1978., Madách. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 850
példányban a Szépirodalmi Könyvkiadó (Budapest) részére a Madách Könyvkiadó (Bratislava)
gondozásában.   A szerző, Cselényi László (1938- ) József Attila-díjasíró, költő, újságíró, műfordító,
egyetemi tanár által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a
magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................3 000

17721.Székely Ákos: f. Párizs-Bécs-Bp., 1990., Magyar Műhely, 30 t. Avantgárd verseskötet. Kiadói
papírmappában.   A szerző, Székely Ákos (1945-2021) költő, író, kritikus, irodalomtörténész,
irodalomszervező, szerkesztő, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...............3 000

17722.Leszek Kołakowski 2 kötete: Kis előadások nagy kérdésekről; Újabb kis előadások nagy
kérdésekről. Ford.: Pályi András. Bp., 1998-2000, Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 800

17723.Erdei Ferenc-Féja Géza-Illyés Gyula-Ortutay Gyula-Szabó Zoltán: Régi magyarok. Bp., 1939,
MEFHOSZ. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült kötéssel.  Benne
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus névbejegyzésével. ....................................................2 800

17724.Bölecz Béla: Elsodort falevelek. (Egy számkivetett naplójából.) Bp.,[2003], Minerva. Kiadói
papírkötés.   A szerző, Bölecz Béla (1935-2019) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..3 000

17725.Méhes András: Magyar pohárköszöntő. Bp., 1911, Franklin. Félvászon kötés, kopottas állapotban. ..3 200
17726.Philippe Dome: (Indices.) Collection de'Atelier 1. Paris, 1973, Editions d'Atelier. Francia nyelvű

avantgárd verseskötet. Kiadói kissé kopott papírkötés.   A szerző, Philippe Dome által Bujdosó
Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő
alakja részére DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................3 000

17727.Rácz László: Porszem a viharban. New York, 1965. Amerikai Magyar Szó. 194 p. Kiadói, javított
papírborítóban. ......................................................................................................................................3 000

17728.Vörösmarty minden munkái. IV. kötet. Rendezte és jegyzetekkel kísérte: Gyulai Pál. Pest, 1863.,
Ráth Mór, 4+299 p. Korabeli kopott félvászon-kötés. ...........................................................................3 000

17729.Bajza József összegyűjtött munkái. III-IV. kötet. Pest, 1862-1863., Heckenast Gusztáv,
2+206+2;4+235 p. Második, bővített kiadás. Korabeli aranyozott álbordás gerincű félbőr-kötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ..................................................................................3 000

17730.Szurmay Ernő (szerk.): Kurjantásnyi Magyarország. Versek szolnok tájáról. Szolnok, 1980,
Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár. Megjelent 300 példányban. Kiadói papírkötés, kiadói papír
védőborítóval. ........................................................................................................................................3 000

17731.Apáczai Csere János: Magyar Encyclopaedia. Bukarest, 1977, Kriterion. Kiadói papírkötésben ........3 000
17732.Petőfi Sándor: A hóhér kötele. Emigráns kiadás. Facsimile.New York, 1973. Kiadói egészvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................3 000
17733.Népszerű természettudományi előadások gyűjteménye. Kilencedik kötet, 1886-ik évfolyam. Szerk.:

Fodor József, Paszlavszky József. Benne Örley László Gothárd Jenő, Konkoly Miklós Chyzer
Kornél és Laufenauer Károly előadásaival. Közte: Dr. Chyzer Kornél: A magyar fürdőkről. Bp.,
1886., Kir. M. Természettudományi Társulat,4+29+3+72+42+2+72+47 p.+1 t. Szövegközti és
egészoldalas rajzokkal illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ..............................3 000

17734.Kákonyi István: Sosenevet mindigbús és a kis Jézus. Bp., 1946. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

17735.Garai Gábor: A kék sziget. A szerző, Garai Gábor (1929-1987) által aláírt és számozott példány
(216/250). Békéscsaba, 1979, Megyei Könyvtár házinyomdája. Szántó Piroska illusztrációval.
Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. ..............................................................................................3 000

17736.Petőfi Sándor: A Tisza. Bp., 1970., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. Számozott (561/980.) példány. ................................................................................2 800

17737.Kozma György: Nijinsky, a gólem. Bp., 1990, Holnap Kiadó. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 000
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17738.Simon Mihály: Levelek a magyar bánatfáról. A szerző második verseskönyve. E versek nagyobb
része megjelent a csehek által megszállott Felvidék magyar lapjaiban. Szombathely,1924,Pannnia,
64 p. A borító Somos István grafikusművész munkája. Kiadói papírkötés. ..........................................3 000

17739.Bartha Miklós: Kazár földön. DEDIKÁLT! Bp., 1939, Stádium. Félvászon kötés, jó állapotban. ...........5 000
17740.Gergely Ágnes: Árnyékváros. Válogatott versek. Bp., 1986, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a gerinc és a hátsó borító foltos. A szerző által
Thiery Árpád (1928-1995) író, újságíró részére DEDIKÁLT példány. ...................................................6 000

17741.Kosutányi István: A kézvonalak titka. Tudományos gyakorlati kéz-tan. Diagnózis és prognózis a
kézből. Bp., 1937., Székely. Kiadói kopott, foltos egészvászon-kötés. .................................................5 000

17742.Hamvas Béla: Szellem és egzisztencia. Pannónia Könyvek. Hamvas Béla tanulmányainak a
szövegét gondozta, és a jegyzeteket készítette: Csuhai István. Bp., 1987, Baranya Megyei
Könyvtár. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................3 000

17743.Hamvas Béla: Az öt géniusz. A bor filozófiája. Szombathely, 1989, Életünk. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, a borítón némi kopással. ....................................................................................................3 000

17744.Hamvas Béla 33 esszéje. (Tartóshullám). Vál., szerk., a bevezetőt írta: Dúl Antal. Bp., 1987.,
Bölcsész Index. Kiadói papírkötés, kissé foltos gerinccel. ....................................................................3 000

17745.May Károly: A fekete táltos. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói szecessziós, illusztrált egészvászon
kötésben, gerincen apró sérüléssel, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel, előzéklapon
tulajdonosi névbejegyzéssel, néhány kevés lap kissé foltos. ................................................................3 000

17746.Verne Gyula: Strogoff Mihály utazása Moszkvától Irkutskig. Ford.: Szász Károly. Bp.,[1926],
Franklin, 238 p. Hatodik egyedül jogosított képes kiadás. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
illusztrált, festett, aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval, a címlapon
bejegyzésekkel, egy foltos lappal. .........................................................................................................3 400

17747.Szitnyai Zoltán: Bolondok tornya. Békéscsaba, Tevan. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, sérülésekkel,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 000

17748.Fekete István: Hajnal Badányban. Bp., 1968, Móra. Kiadói félvászon kötés, sérült papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 000

17749.Fekete István: Őszi vásár. Elbeszélések. Bp., 1970, Móra. Kiadói kartonált kötés, papír
védőborítóval, kissé kopottas állapotban. .............................................................................................1 000

17750.Fekete István: A koppányi aga testamentuma. Bp., 1963, Magvető. Kiadói félvászon kötés, papír
védőborítóval, kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

17751.Fekete István: Hajnal Badányban. Bp., 1965, Móra. Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17752.Gefferth Pál: Lázadók. Modern mesejáték 4 felvonásban. Bp., 1933, Genius Rt. Kiadói papír kötés,
kissé kopottas állapotban, felvágatlan példány. ....................................................................................2 000

17753.Nirschy Emília: A klasszikus tánc. Bp., 1918, Táltos. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ..............2 000
17754.Privat Case Nr. 11. Skandinavien. Erotische Forografie der 50er Jahre. Teil 3. Scandinavia. Erotic

Photography of the fifties. Part 3. Nürnberg, 1995, DMK-Verlag. Első kiadás. Fekete-fehér művészi
aktfotókkal illusztrálva. Német és angol nyelven. Kiadói műbőr-kötés, néhány lap kissé foltos.
Megjelent 1000 példányban, számozatlan példány. .............................................................................2 800

17755.Arany János: Pandora. A nagyidai cigányok. Hősköltemény négy énekben. I. füzet. Megbírálta
Thewrewk Árpád. Pozsony, 1872, Szerzői, (Wigand F. K.-ny.), 50 p. Kiadói papírkötés, foltos, sérült
borítóval, kissé sérült gerinccel, kissé sérült címlappal és a 20. oldalig benyomódással. ....................2 400

17756.Gaál Mózes: Szent László magyar király élete. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 000

17757.Parlagi Lajos: Színház. Emlékek és megfigyelések. Nagyvárad, 1941, Grafika. Kiadói papírkötés,
papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................2 000

17758.Ráti Ödön: Furcsa népség. Sorszámozott 109/220, aláírt Szeged, 1924. Délmagyarország Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

17759.Emőd Tamás versei. Nagyvárad, 1911, Sonnenfeld Adolf. Kiadói papírkötés, gerincnél sérült,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................2 000

17760.Székely László: És a mi lelkünk nyughatatlan. Versek. Szombathely, 1934, Martineum, 98+2 p.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a borítón kis szakadással. ..............................................................2 000

17761.Toronyi István: Égnek az asztagok. Versek. Szombathely, 1937, Martineum, 110+2 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17762.Nagy Imre: Holtak derese. Versek. Bp., 1940., Magyar Élet, 63+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis
foltokkal. ................................................................................................................................................2 000

17763.Mentes Mihály: A lélek orgonál. - - versei. A szerző által ALÁÍRT példány. Győr, 1933,
Győregyházmegyei Alap, 136 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. ....................................................2 000

17764.Pósch Károly: Krisztus - Darwin. A szerző által DEDIKÁLT példány. Grinád, (1909.), Szerzői, (Első
Galántai Könyvnyomda és Papírraktár), 26 p. Javított gerincű papírkötés, foltos borítóval,
körbevágott, ceruzás jegyzettel az utolsó lapon. ..................................................................................2 800

17765.Cs. Szabó László: Egy gondolat bánt engemet... Fáy Dezső 12 kőrajzával. DEDIKÁLT! H.n.,
Magyar Bibliofil Szövetség. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ....................................................2 000



221

17766.Madách Imre: Lant-virágok. Pest, 1840, Füskúti Landerer Lajos. Kartonált kötés, viseltes
állapotban, .............................................................................................................................................2 000

17767.Dr. Várhelyi Sándor: A makrancos hölgy meséje. Shakespeare szerelme és élete. Bp., 2002,
Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A könyv támogatója, Berényi Ödön által
aláírt példány. ........................................................................................................................................2 000

17768.Utunk Poholjába. Kalevala-kutatások Magyarországon. Összeáll., a bevezetést írta, a jegyzeteket s
a szemelvényes bibliográfiát készítette Nyirkos István. Marketta Huitu előszavával. Békéscsaba,
1985., Tevan Andor Nyomdaipari Szakközép- és Szakmunkásképző Iskola. Kiadói
egészvászon-kötés. Számozott (5./1100), a Kossuth Lajos Tudományegyetem Magyar Nyelvészeti,
Irodalmi és Néprajzi Intézete részére készült példány. .........................................................................4 600

17769.Mérleg sorozat 6 kötete:  Karl Jaspers: Bevezetés a filozófiába.;  Sigmund Freud: Mózes,
Michelangel Mózese.;  Thomas de Quincey: Egy angol ópiumevő vallomásai.;  Mary McCarthy:
Velence közelről.;  Montaigne: A tapasztalásról.;  Jean Blot: A Szent Hegy. Bp.,
1983-1987.,Európa. Kiadói papírkötés. .................................................................................................4 000

17770.A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetsége (Szakszervezeti Tanács) jelentése a
XVII. küldöttközgyűlésnek. 1898-1948. (Bp., 1948, Athenaeum, Klösz és Piatnik-ny.), 209+(60) p.
Számos szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói ezüstözött
egészvászon-kötés, jó állapotban. ........................................................................................................3 400

17771.M. Makkai Piroska-Weszely Tibor: Fiú és Apa. Bolyai János és Bolyai Farkas életéből fába
metszette Makkai Piroska. A kísérőszöveget írta: Written by Weszely Tibor. Son and Father. From
the lives of János Bolyai and Farkas Bolyai. Woodcuty by Piroska M. Makkai. Written by Tibor
Weszely. [Bp.], 2003., Válasz. Magyar és angol nyelven. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 200

17772.Magyar legendárium. Ford.: Tormay Cecil. Molnár C. Pál fametszeteivel. Bp., (1931), Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 134+(2) p. 32 szövegközi fametszetű képpel, könyvdísszel illusztrálva. Kiadói
aranyozott félpergamen-kötés, a borítón kisebb ázás- és kopásnyomokkal. ........................................2 800

17773.Kertész Imre 6 db műve. Valaki más, K. dosszié, A száműzött nyelv, Kaddis a meg nem született
gyermekért, Haldimann-levelek, Gályanapló. Nagyrészt Magvető kiadás. jó állapotban ......................3 000

17774.Kormos Alfréd (szerk.): Magyar pénzügyi compass (1916-1917). Bp., 1917, Apollo. Egészvászon
kötés. megviselt állapotban. ..................................................................................................................3 400

17775.Török Rezső: Amit a férjnek nem szabad. Bp., 1942, Nova. Félvászon kötés, sérült papír borítóval,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 000

17776.A modern cseh líra kincsesháza. Bp., 1959, Európa. 9 db könyv tékában. Egészvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 600

17777.Kalló Ferenc: Nostalgia d'amore... A szerző, Kálló Ferenc (1894-1944) által DEDIKÁLT példány:
"Dr. Mezey László barátomnak őszinte nagyrabecsüléssel és szeretettel: Kalló Ferenc." Bp., 1936.,
Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítószélekkel, kissé foltos, kissé
kopott borítóval.   Ományi Kálló Ferenc (1894-1944) római katolikus pap, tábori lelkész, aki
1944-ben, Magyarország német megszállását követően zsidómentő tevékenységet fejtett ki. 1944.
október 28-án éjjel a nyilasok elhurcolták és kivégezték. .....................................................................3 000

17778.Zalán Tibor művei, 4 db, mind a szerző, Zalán Tibor (1954-) József Attila-díjas költő, író, drámaíró,
dramaturg által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar
avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példányok.  Álom a 403-as demokráciában. Bp.,
1984., Magvető. Kiadói papírkötés.;  Földfogyatkozás. Bp.,1980., Kozmosz. A borító Szeift Béla
munkája. Kiadói papírkötés.;  Áttűnések - áttüntetések. Álom a napon felejtett demokráciáról. Bp.,
1994., Ecotrend. Kiadói papírkötés.;  ...és néhány akvarell. Bp., 1986., Szépirodalmi. Kiadói
kartonált papírkötés, sérült műanyag védőborítóban.;   Valamint: Zalán Tibor: Fénykorlátozás. Bp.,
1996., Ecotrend. Kiadói papírkötés. A cím alatt a szerző saját kezű DEDIKÁCIÓJÁVAL. ...................3 000

17779.Pápai Páriz Ferenc: Békességet magamnak, másoknak. Bevezető tanulmánnyal és magyarázó
jegyzetekkel közzéteszi Nagy Géza. Bukarest, 1977, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................3 000

17780.10 db DEDIKÁLT könyv: Fadgyas Ferenc: A délceg őrvezető; Király Lajos: Fény és árnyék;
Fancsovits György: Dokumentumok a Magyarországi Újjászervezett Szociáldemokrata Párt
történetéből 1901-1945; stb. Vegyes állapotban. ..................................................................................3 000

17781.Barta László: Uj kis tükör. Útmutató a közigazgatás terén legszükségesebb tudnivalókról. Bp.,
1887. Hornyánszky. Kiadói aranyozott vászon kötésben ......................................................................3 000

17782.Erdélyi féniks Misztótfalusi Kis Miklós öröksége. Bukarest, 1974, Kriterion. Kiadói egészvászon
kötésben, papír védőborítóval. ..............................................................................................................3 000

17783.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára olvasó- és imakönyvül.
Bp., 1903 Franklin, Szaru díszítéses réz kapcsos kötésben, kis sérüléssel .........................................2 000

17784.Tüskés Tibor: Vallomás a városról. DEDIKÁLT! Bp., 1979. Magvető. Egészvászon kötésben, kiadói
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

17785.Krúdy Gyula: Zoltánka. Szomorujáték egy előképben és három felvonásban. Bp., 1913. Franklin.
100p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben 100p. Borítón hajtásnyom ....................................................2 000

17786.Lengyel Balázs: Két Róma. A szerző által DEDIKÁLT ! BP., 1995. Balassi Kiadói papírkötésben,
184 p. ....................................................................................................................................................2 000

17787.Krúdy Gyula: Kánaán könyve. Bp., 1918. Athenaeum. . Első kiadás. 102 p. Kiadói papírkötésben,
felvágatlan .............................................................................................................................................2 000
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17788.Bálint György: Az idő rabságában + Búcsú az értelemtől + Jégtáblák, könyvek, koldusok. Kiadói
egészvászon és papír kötés, kötetenként változó állapotban. ..............................................................2 000

17789.Csurka István: Új magyar önépítés. Politikai írások és előadások. Bp., 1991., Püski - Magyar
Fórum. Kiadói papírkötés ......................................................................................................................2 000

17790.Kukorelly Endre: A valóság édessége. Bp.,1984.,Magvető. Első kiadás. A szerző, első
nyomtatásban megjelent verseskötete. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   A
szerző, Kukorelly Endre (1951-) József Attila-díjas író, költő, újságíró, kritikus által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................2 800

17791.Kékesi Zoltán: Médiumok keveredése. Nagy Pál műveiről. Aktuális avantgárd 4. Bp., 2003., Ráció.
Kiadói papírkötés.  A szerző, Kékesi Zoltán (1976-) kultúrakutató által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 400

17792.Tábori Ottó: Himnusz a szőlőhöz. Szombathely, 2001., Életünk - Faludi Ferenc Alapítvány. A borító
Schrammel Imre munkája. Kiadói papírkötés.  A szerző, Tábori Ottó (1946-2014) költő által Bujdosó
Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő
alakja részére DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................1 800

17793.Péntek Imre: Lemondóka. Bp.,1984.,Magvető. Kiadói papírkötés.  A szerző, Péntek Imre (1942-)
költő, kritikus, újságíró által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................1 400

17794.Tűz Tamás Égve felejtett álmok. A szerző, Tűz Tamás (1916-1992) író, költő által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. Amerikai Magyar Írók. München, 1980., Herp Kiadó. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

17795.Cselényi Béla: Magánbélyeg. Versek. Bukarest,1983., Kriterion. Kiadói papírkötés.   A szerző,
Cselényi Béla (1955-) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................2 000

17796.Zelkné Sinka Erzsébet (vál.): Rigófütty - Zelk Zoltán emléke. Bp., 1986, Pátria Nyomda. Kiadói
papírkötés. Számozatlan példány. ........................................................................................................2 000

17797.Alföldy Jenő: Kálnoky László öregkori költészete. Békéscsaba, 1987., Megyei Könyvtár, 48 p.
Kiadói papírkötés.  Számozott (217./250), a szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas magyar
irodalomtörténész, kritikus, szerkesztő által ALÁÍRT példány. .............................................................2 000

17798.Krúdy Gyula: Nagy kópé. . Bp., 1921. Pegazus. . Első kiadás. Kiadói, kissé sérült papírkötésben ......2 000
17799.Dorosmai János: Ferde magyar tornyok között. Aforizmák. Sopron, (1942.) Király Nyomda. 39 l.

Tűzve, kiadói borítékban .......................................................................................................................2 600
17800.Jónás Károly: tarka könyv. Visszapillantás, aforizmák. Bp., 1940. Szerző kiadása. DEDIKÁLT.

Kiadói, kissé foltos papírkötésben, javított gerinc .................................................................................2 600
17801.Sinka István: Vád. Versek. Bp.,1939,Magyar Élet, 262 p. Kiadói egészvászon-kötés, foltos

borítóval. ...............................................................................................................................................2 000
17802.Louise Mühlbach: Franz Rákóczy. Erste Band. Ungarisches Lebendsbild von - -. Leipzig-Wien,én.,

Ernst Julius Günther, 220 p. Átkötött félvászon-kötés, foltos lapokkal, bejegyzésekkel. ......................2 000
17803.Varecza Laci: Ez elmebeteg lett. Keresetlevéleposz. H.n., 1997, szerzői magánkiadás. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000
17804.Fukar marok lakomája. Észak-Amerika nyugati partvidékének indián mítoszai és meséi. Vál. és az

utószót írta: Borsányi László. Ford.: Ignácz Rózsa. Bp., 1983, Európa. Kiadói félvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................2 000

17805.Vadnai Károly: Elmúlt idők. Bp., 1886, Athenaeum. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ................2 000
17806.Vecsey Sándor újabb költeményei. Pest, 1860, Osterlamm Károly. Kiadói papírkötés, viseltes

állapotban. .............................................................................................................................................2 400
17807.A Szolnoki Szigligeti Színház Műsora 1978-79. VI. Bakhus. Szerk.: Dúró Győző. Szolnok, 1978,

Szigligeti Színház - Verseghy Ferenc Megyei Könyvtár. Kiadói papírkötések. .....................................2 000
17808.Erdős Renée: Berekesztett utak. A szerző által ALÁÍRT példány. Ősök és ivadékok. III. köt. Bp.,

én., Dick Manó. Átkötött kopott félvászon-kötésben. ............................................................................2 400
17809.Vincas Mykolaitis-Putinas: Oltárok árnyékában. Regény. Ford.: Maráz László. A fordító, Maráz

László (1926-1998) műfordító által Major Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család
dramaturgja részére DEDIKÁLT példány. Bp.,1976., Európa. Kiadói egászvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

17810.4 db homeopátiás könyv - Klasszikus homeopátia, Homeopátiás orvoslás, Homeopátiáról nőknek,
Mindennapok homeopátiája. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ............................................800

17811.Gottfried August Bürger: Münchhausen báró kalandjai. Charles Perrault: Lúdanyó meséi. Gustav
Doré száznyolcvan illusztrációjával. Bp., 1994., Kossuth. Kiadói aranyozott egészműbőr-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................................................2 000

17812.2 db fordító által DEDIKÁLT könyv. Vailand: Különös játék. Ford: Gordon Etel. Bp., 1963. Európa
könyvkiadó. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóval, Szergely Cernszkij: A gárdatiszt. Bp.,
1958. Európa. Rab Zsuzsa fordító által dedikált. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborító ............800

17813.Kocsis István: A királynő aranyból van. Dedikált! Bp., 2016. Cédrus. Kiadói kartonált papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 000
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17814.1980-1992 Diplomáciai testület és egyéb külképviseletek tagjainak névsora, 7 db ..............................2 000
17815.Erdélyi Erzsébet - Nobel Iván: Beszélgetések határon túli alkotókkal verseikről, novelláikról, 3

kötete:   Én otthon vagyok költő... 18 disputa határon túli alkotókkal verseikről, novelláikról.;  De
azért itthon is maradni. 15 beszélgetés határon túli alkotókkal. verseikről, novelláikról.;  Határokon
járok örökké... 15 beszélgetés határon túli alkotókkal verseikről, novelláikról.   Bp.,
1993-1994-1995., Tárogató. Kiadói papírkötés.;   Az első kötet az egyik szerző, Erdélyi Erzsébet, a
második kötet a másik szerző, Nobel Iván által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar
Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példányok. A
harmadik kötet dedikáció nélkül. ...........................................................................................................2 000

17816.Csiki László 3 műve, a szerző által dedikáltak: Álkulcsok, Az eladott nagyapó, Kísértethajók.
Kolozsvár-Bp., 1977-1986, Dacia-Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. 
 A szerző, Csiki László (1944-2008) költő, a Magvető kiadó szerkesztője által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példányok. .............................................................................................................2 800

17817.Béládi Miklós: Vándorének. Nyugat-európai és tengerentúli magyar költők. Vál., szerk., az utószót
és a jegyzeteket írta - -. Bp.,1981. Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban.  A szerkesztő, Béládi Miklós (1928-1983) irodalomtörténész, kritikus által Bujdosó
Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő
alakja részére DEDIKÁLT példány. +   Béládi Miklós: Értékváltozások. Szöveget gondozta: B. Hajtó
Zsófia. Bp.,1981. Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.  A szöveg
gondozója, az író felesége, B. Hajtó Zsófia (1940-2005) könyvtáros, bibliográfus által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................2 000

17818.Juhász Ferenc: Virágzó világfa. Válogatott versek. A szerző, Juhász Ferenc (1928-2015) által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1965., Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. ........................................................................2 400

17819.Kosztolányi Dezső: Idegen költők, összegyűjtött műfordítások. Bp., 1966. Szépirodalmi. Számozott
(1352/2000)! Kiadói egészbőr kötés, gerincen apró sérüléssel, borítón apró kopásnyomokkal! ..........2 000

17820.Ivánka Endre: Heidegger filozófiája és az ókori metafizika. Összegyűjtött tanulmányok. Bp., 2004,
Paidion. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................................................................2 800

17821.Hofi Géza élete és pályafutása 1936-2002. Szerk.: P. Török Margit Anna. Bp., 2003, Hungaroton
Records Kft. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17822.Jankovics Marcell: Trianon. H.n., 2020, Méry Ratio. Számos illusztrációval. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................2 200

17823.Szlovenszkói magyar írók antológiája. II-IV. köt. (I. köt. hiányzik). Szerk.: Dallos István és
Mártonvölgyi László. Nyitra, 1937, Lőwy Antal és Fiai-ny. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban,
felvágatlan lapokkal, a II. kötet borítóján szakadás, a IV. kötet sérült, szétváló állapotban. .................2 000

17824.1956 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve 443 p. ........................................................2 400
17825.1954 A Szabad művészet c. folyóirat elsó száma bekötve címlap nélkül 384p. ...................................2 400
17826.Magyar Hírmondó 4 kötete:  Riadj magyar! 1848-1849 fametszetes ponyvái, csatakrónikái.; Tóth

Péter: Napló (1836-1842.); Wesselényi Polixénia:Olaszhoni és schweizi utazás 1842; Téli éjszakák.
Válogatás Faludi Ferenc prózai műveiből. Bp., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés. ........................2 000

17827.Magyar versek könyve. Szerk., bevezetéssel, és jegyzet-szótárral ellátta: Horváth János. Bp.,
1937., Magyar Szemle. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, hiányzó
szennylappal, benne a "M. Kir. Vallás- és Közoktatásügyi Miniszer ajándéka" címkével. ....................2 400

17828.Prosper Mérimée összes regényei és elbeszélései. A Kettős félreértés c. elbeszélést Gyergyai
Albert, a többi művet Réz Ádám fordította. Helikon Klasszikusok. Bp., 1967., Magyar Helikon.
Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, kiadói műanyag védőborítóban. Számozott (172./1800) példány. .6 000

17829.Sebestyén Gyula: Regös-énekek. Szerk.: Dr. - -. [Magyar Népköltési Gyűjtemény IV. köt.] Bp.,1902,
Athenaeum, XV+376 p. + IV (fekete-fehér képtáblák) t. Korabeli szecessziós, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................5 000

17830.Szép Ernő: Valentine. Regény. Zádor István rajzaival. Bp., 1927, Singer és Wolfner, 231 p. Első
kiadás. Számos szövegközi illusztrációval. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti illusztrált elülső
papírborító bekötve. ..............................................................................................................................4 600

17831.Takács Tibor: Isten molnára. Versek. Bp., 2003., Bíró Family. Kiadói papírkötés.   A szerző, Takács
Tibor (1927-2014) Táncsics Mihály-díjas író, költő, újságíró által, autográf verssel DEDIKÁLT
példány, a vers a könyvben nem szerepel. ...........................................................................................6 000

17832.A nyomtatott könyv díszítése. I. Fametszet. A Magyar Bibliophil Társaság negyedik kiállítása.
Budapest, 1923. május - szeptember. Orsz. Magyar Iparművészeti Múzeum. Rendezte Majovszky
Pál. Felvinczi Takács Zoltán előszavával. Bp., 1923., Amicus, (Pápai Ernő-ny.), 91 p. Számos
szövegközti illusztrációval. Átkötött egészvászon-kötés, az eredeti elülső borítót az átkötéskor a
borítóra kasírozták, restaurált lapokkal. Számozott (369./400) példány. ..............................................5 000

17833.Vajda János költeményei. Bp., 1910., Franklin,  Második kiadás. Korabeli átkötött aranyozott,
álbordás gerincű félbőr-kötés, kissé kopott borítóval, javított gerinccel. ...............................................5 000

17834.Szepesi Attila: Képmutogató. Arcimboldo-szonettek. Gerzson Pál képeivel. A szerző, Szepesi Attila
és a művész, Gerzson Pál kettős DEDIKÁCIÓJÁVAL. Bp., 2002., Kortárs. Kiadói papírkötés ............5 000
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17835.Arany János centenáriumi emlékülés Nagykőrös, 1982. okt. 15-16. Szerk.: Csáky Edit, Novák
László. Az egyik szerkesztő, Novák László Ferenc (1947-) etnográfus, muzeológus, a nagykőrösi
Arany János Múzeum igazgatója által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére
DEDIKÁLT példány. Acta Musei de János Arany Nominati. Arany János Múzeum Közleményei III.
Nagykőrös, 1983., Arany János Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. ..................5 000

17836.Táncsics Mihály: Józanész. Három részbül áll: Státus, vallás és nevelés. Táncsics-sorozat 11.
füzet. Szerk.: Marton Jenőné, Kovács Andrásné, Simor András. Az egyik szerkesztő, Simor András
által DEDIKÁLT példány. Békéscsaba, 1995., Tevan Andor Gimnázium. Második kiadás. Az
1848-ban megjelent első kiadás példányait már a nyomdában lefoglalták, elkobozták és
megsemmisítették. A sokáig elveszettnek hitt műből mindössze néhány példány maradt fenn.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 500 példányban. ...............................................................2 800

17837.Faragó Eszter Néhány verse. A szerző, Faragó Eszter által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész,
a Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Debrecen, 2000, Kinizsi
Nyomda, 32 p. Kiadói aranyozott bársony-kötés. Számozott (24./50) példány. ...................................3 800

17838.Bojtor István: Erdélyi krónika. Pillanatképek Erdély múltjából, jelenéből és jövőjéből. Kiss László
illusztrációival. A szerző, Bojtor István (1928-) által Péterffy Árpád (1938-2022) szívsebész, a
Debreceni Egyetem professor emeritusa részére DEDIKÁLT példány. Sátoraljaújhely, 2001,
Kazinczy Ferenc Társaság. Kiadói papírkötés. .....................................................................................4 600

17839.Alföldy Jenő: Kálnoky László öregkori költészete. Békéscsaba, 1987., Megyei Könyvtár, 48 p.
Kiadói papírkötés.  Számozott (73./250), a szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas magyar
irodalomtörténész, kritikus, szerkesztő által ALÁÍRT példány. .............................................................4 000

17840.Erdős Renée: Nyírfaerdő. (Szanatóriumi jegyzetek). Bp., [1927], Révai, 160+(2) p. Egyedi
egészbőr-kötésben, viseltes, kopott, sérült borítóval, ázásnyomokkal. A szerző által aláírt példány!
Zsedényi Béla, az Ideiglenes Nemzetgyűlés elnökének könyvtárából, felesége tulajdonosi
névbejegyzésével. .................................................................................................................................4 600

17841.Comenius, Johannes Amos: Orbis Pictus. Hasonmás kiadás.; Hozzátartozik: Mészáros István: A
való világ Comenius szemével. Gondolatok egy sikerkönyvről. A pozsonyi 1798-i négynyelvű Orbis
Pictus hasonmás kiadása elé. Bp., 2006, Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés és
kiadói papírkötés ...................................................................................................................................5 000

17842.Fehér Ferenc: Delelő. Válogatott versek. (1946-1965.) Vál. és a bevezetést írta: Kovács Kálmán.
DEDIKÁLT! Novi Sad/Újvidék, 1966, Forum. Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé foltos, kissé
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................4 600

17843.Tornai József: Ajándékozások. Válogatott szerelmes versek és rajzok. - - versei. Orosz János
rajzai. A szerző, Tornai József (1927-2020) által DEDIKÁLT példány. Bp., 1982., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................4 600

17844.Csapody Miklós: Késői ünnep. Tanulmányok és kritikák. A szerző, Csapody Miklós (1955-)
irodalomtörténész, újságíró, politikus, országgyűlési képviselő által DEDIKÁLT példány.
Bp.,2000,Korona Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................5 000

17845.Játékszini Koszorú. Mellyben a' két magyar hon Nemzeti Szinjátszó Társaság' eredete,
környűlállása, eddig való fenn állása; a' Játékszín' holléte, száma, épülése' módja; könyvtárának
mennyisége ,Szerzők és Fordítók' Nevei foglaltatnak. Szerkezté 's Kiadá Könyves Máté. Szerk., az
utószót és a jegyzeteket írta: György Eszter. A szerkesztő, György Eszter által Kósáné Kovács
Magda (1940-2020) politikus, Európai Parlament képviselő (2004-2009), egykori munkaügyi
miniszter (1994-1995) részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2000, Urbis. Kiadói kartonált papírkötés.
Színáztörténeti Könyvtár 1. Bp., [1973.], Magyar Színházi Intézet. Az 1834-es hasonmás kiadása.
Kiadói papírkötés. Megjelent 500 példányban. .....................................................................................4 000

17846.Koltai Tamás: Nemzeti történet, avagy színház a cethal hátán. A szerző, Koltai Tamás (1942-2015)
Jászai Mari-díjas újságíró, színikritikus, dramaturg, egyetemi tanár által DEDIKÁLT példány. Bp.,
2002, BIP. Kiadói papírkötés .................................................................................................................4 000

17847.Török Tamás: Erdélyi mefisztó. A szerző, Török Tamás (1925-1993) Jászai Mari-díjas rendező, író,
dramaturg által Györffy László (1940-2009) színész, író, publicista, részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1988., Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........4 000

17848.Szilágyi Andor: El nem küldött levelek. (Színművek.) A szerző DEDIKÁLT példány. Bp., 1994., Ab
Ovo. Kiadói papírkötés ..........................................................................................................................4 000

17849.Radoszláv Miklós: Az utolsó herceg. Versek és versfordítások. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp., 1994., Ad Studium Alapítvány. Kétnyelvű, magyar-horvát kiadás. A szerző illusztrációival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

17850.Móricz Zsigmond ébresztése. Emlékkönyv. Szerk.: Darvas József. Bp., 1945., Sarló, 291+1 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. A kötet végén Móricz-bibliográfiával! Papírkötésben. ........................2 600

17851.Paulini Béla - Harsányi Zsolt: Háry János kalandozásai Nagyabonytul a Burgváráig. Kodály Zoltán
kottáival és eredeti nép dalokkal. Paulini Béla rajzaival. Az egyik író és illusztrátor, Paulini Béla
(1881-1945) író, újságíró, illusztrátor által DEDIKÁLT példány. Bp.,1926., Szerzők, (Budapesti
Hirlap-ny.),109 p. Kottákkal, rajzokkal gazdagon illusztrált. Kiadói illusztrált papírkötés, kopott,
foltos borítóval, a borító sarkain gyűrődésekkel. .................................................................................19 000

17852.Parlagi Lajos: Szinház. Emlékek és megfigyelések. Nagyvárad, [1941], "Grafika" Nyomdai
Műintézet, 142+(2) p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, foltos borítóval, kissé hullámos,
helyenként kissé foltos lapokkal. A szerző által aláírt példány. .............................................................7 000

17853.Szkárosi Endre - Arany Imre: Verboterror. Performanszköltemények. Bp., 2013, Magyar Műhely
Kiadó, 93 +(3) p. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. A szerző, Szkárosi Endre
(eredeti nevén: Horváth Endre) (1952-2022) József Attila-díjas költő, művészeti író, műfordító,
kritikus, irodalomtörténész, intermediális művész, előadó által DEDIKÁLT példány.  "SZKÁROSI
ENDRE, a kortárs avantgárd irodalom egyik kulcsszereplője ismét a költészet lehetséges
nyelveinek és kiterjesztéseinek, valamint a hordozó (ezúttal a könyv) összeillesztésének
feszültségére alapozza új ,,költészetművészeti könyvmunkáját". Mintegy harminc év alatt
bemutatott költői performanszaiból válogatva, azok képi, információs és szövegdokumentumaiból, a
kapcsolódó versekből-szövegekből és az ezekhez írt új költeményekből sokrétű (grafikai,
fotográfiai, tipográfiai és szöveg-) műegészeket készít, melyek egyenként is, együttesen is a



valamikori performansz költői energiáit hivatottak a jelen idő számára újrateremteni - ma érvényes
költői közlésként, performanszkölteményként illesztve azt a kortárs költészet univerzumába. A
különböző időket, tereket, helyzeteket és műnyelveket összekötő egyes performanszköltemények
kialakításában a műveket grafikailag és tipográfiailag is megtervező ARANY IMRE a költő
alkotótársává válik. A vizuális és szöveghordozó felületként egyaránt működő könyvlapok és
oldalpárok az olykor több lapra kiterjedő művek, ciklusok idő-tér-nyelv-sűrítményeinek kompozíciós
terévé válnak, és így keltik fel azt a kreatív feszültséget, amely minden műalkotás sajátossága."
(Forrás: Magyar Műhely Kiadó - magyarmuhely.hu) .............................................................................5 000

17854.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ...........................2 000
17855.May Károly: A datolya honából. Keleti útirajzok. Átdolgozta: Szabó Károly. Bp., é.n., Athenaeum,

248 p. + 4 t. Kiadói kopott illusztrált egészvászon-kötés. ......................................................................6 000
17856.Turbók Attila: Július. Bp., 1975. Magvető. Kiadói vászonkötésben, DEDIKÁLT ...................................2 000
17857.Vajda Zoltán József: Nők a pokolban. Kispest, 1945., (Kispest Megyei Város Házinyomda), 128 p.

Szamosvölgyi Károly által illusztrált borítóval. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................4 000

17858.Joannes Secundus: Csókok könyve. Ford.: Rexa Dezső. Bp., 1909., (Kassa, Felsőmagyarországi
Napilap-ny.), 1 t. + 74 p. Kiadói papírkötésben, kiadói sérült, foltos papír védőborítóban, a lapok
előtt hártyapapírral. "E könyvből 1-25 sorszámmal jelzett amateur példány és 26-300 sorszámmal
jelzett díszpéldány készült. A jelen példány sorszáma: 187." ...............................................................3 000

17859.Vidám történetek. Válogatás a magyar humoros prózából. Összeáll. és a jegyzetekkel ellátta:
Gyúró Istvánné. Bp., 1987, Nemzetközi Előkészítő Intézet, 99+1 p. A borító Gyúró István
(1939-2021) grafikus, fotográfus munkája. Benne Karinthy Frigyes, Nagy Lajos, Gábor Andor,
Gádor Béla, Heltai Jenő, Darvas Szilárd. (Szamizdat kiadás?) Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent
100 példányban. ....................................................................................................................................4 000

17860.Bónyi Adorján: A sárga kastély. A szerző, Bónyi Adorján által Suhay Imre altábornagy részére
DEDIKÁLT példány. Bp., én., Légrády. Átkötött egészvászon-kötésben, lapok felső sarkain szúette
lyukakkal. ..............................................................................................................................................4 000

17861.Beöthy Zsolt: Régi nóták. Három elbeszélés. Haranghy Jenő rajzaival. Bp., Globus. A Panteon
Irodalmi Intézet R.T kiadásában. Kiadói karton-kötés, kopottas, foltos borítóval. .................................1 400

17862.Szentgyörgyi Sándor: Vihar Buda fölött. József Ferenc királyi herceg ajánlásával és Horváth Jenő
rajzaival. Bp., [1933], Könyvbarátok Szövetsége (Egyetemi Ny.), 231 p. Kiadói félvászon-kötés,
ajándékozási sorokkal. .............................................................................................................................800

17863.Reid, Mayne: A skalpvadászok. Átdolgozta: Kürthy Emil. Nasser Magda rajzaival. Bp., [1939],
Révai. 192+(2) p. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés. ........................................................................1 600

17864.Edgar Rice Burroughs Tarzan-sorozatának 2 kötete: Tarzan, a dzsungel fia; Tarzan visszatérése.
Ford.: Songárdy Gábor. Kalandos Könyvek. Bp., 1956-1957, Kossuth. Kiadói illusztrált papírkötés,
sérült borítókkal. ....................................................................................................................................1 600

17865.Simicskó István: Nemzeti értékeink védelmében. A szerző, Simicskó István (1961-) politikus,
későbbi honvédelmi miniszter (2015-2018) által DEDIKÁLT példány. Bp., 2008., KDNP
Országgyűlési Képviselőcsoportja. Kiadói papírkötés. .........................................................................2 400

17866.Doromb. Közköltészeti tanulmányok 2. Szerk.: Csörsz Rumen István. Bp., 2013., Reciti. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17867.Kiss Dénes: ŐSnyelv- nyelvŐS? A szerző, Kiss Dénes (1936-2013) József Attila-díjas író, költő,
műfordító által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Lakitelek,
1993, Antológia Kiadó. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................4 000

17868.Farrére, Claude: Az örök élet háza. Ford.: Kállay Miklós. Békéscsaba, 1918, Tevan. Fantasztikus,
misztikus regény. Az eredeti elülső avantgárd illusztrált papírborítótót bekötötték. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 400

17869.Finta Sándor (Alexander Finta): A kisbojtár. Igaz történet a Mocskosról. / Herdboy of Hungary. The
True Story of Mocskos. Ford.: Daróczy Sándor. A szerző rajzaival. Bp., 1990, R-Forma Kiadó.
Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................1 000

17870.A Magyar Királyi Földmívelésügyi Minisztérium rádióelőadásainak sorozata. 1930. "A" sorozat,
január-december. Bp., 1930, "Pátria", (4)+332 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. Az előzéklapon "Jutalomkönyv. A M. Kir. Földmívelésügyi
Miniszter ajándéka" bélyegzővel, igazgatói aláírással. .........................................................................2 800

17871.Passuth László: Emlék és folytatás. Regény. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Bp.,1971,Szépirodalmi. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............2 000

17872.Lajta Kálmán: Bemutatom a fiamat. Regény. A szerző, Lajta Kálmán (1927-1989) író által Major
Anna (1932-2021) dramaturg,a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Bp.,1985,Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................2 000

17873.Lu Hszün: Irodalom, forradalom, társadalom. Irodalompublicisztikai írások. Vál. és ford., az utószót
és a jegyzeteket írta: Galla Endre. A fordító, Galla Endre (1928-2008) sinológus, diplomata,
irodalomtörténész, műfordító által DEDIKÁLT példány. Bp., 1981., Európa. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................2 000

17874.Márai Sándor: A világ nagy ajándék. Gondolatok a szeretetről és a szerelemről. Vál. és a sajtó alá
rendezte: Szepessy Kata és Kovács Attila Zoltán. Bp., 2013., Helikon. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000
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17875.Márai Sándor: Ajándék az egész élet. Gondolatok az ünnepről és a jeles napokról. Vál. és a sajtó
alá rendezte: Szepessy Kata és Kovács Attila Zoltán. Bp., 2014., Helikon. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................2 000

17876.Ancsel Éva: Írás az éthoszról. DEDIKÁLT! Bp., 1981., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

17877.Rajk László és társai a népbíróság előtt. Az ún. "Kék Könyv" hasonmás kiadása. A bevezető
tanulmányt írta: Zinner Tibor. Bp., 1989., Magyar Eszperantó Szövetség. Kiadói papírkötés. + Marx
politikai gazdaságtana. Ford.: Schönstein Sándor. Papírkötésben, kissé szakadozott, 49-87 p.
Litván György (1929-2006) történész névbejegyzésével. .....................................................................2 000

17878.Pierre Brisson: Bolond évek színháza. Gyergyai Albert fordító DEDIKÁCIÓJÁVAL. Kiadói
papírkötésben, sérült. ...............................................................................................................................800

17879.Itámár Jáoz-Keszt versei. Mezei András utószó. Új Pegasus. A szerző, Itamár Jáoz-Keszt
(1934-2021) magyarországi születési izraeli költő által DEDIKÁLT példány. Bp., 1989., Európa.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17880.Zemlényi Zoltán: Hoppárézimi! - Kitiltottak. (Egy kötetben). H.n., 2002, Big Melon Kft. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................2 400

17881.Heltai Jenő: Utazás enmagam körül. Bp., 1991., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. .......................2 000
17882.Csányi Vilmos: A tökéletesség illata. Bp., 2013, Libri. Kiadói kartontált kötés, papír védőborítóval, jó

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
17883.Paizs Tibor: Bestiárium. Bp., 2000, Penna Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. A szerző által

DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 000
17884.A Magyar Jövő Toldy-Könyvtára 5 kötete: Kisfaludy Károly: Iréne, Csalódások, Zágoni Mikes

Kelemen Törökországi levelei, Vörösmarty Mihály: Csongor és Tünde, Gvadányi József: Egy falusi
nótáriusnak budai utazása. Papírkötések, két borítón kopásnyomokkal, egy kötet kijáró lapokkal. +
Diák könyvtár két kötete: Livius XXII. könyve, Goethe: Hermann és Dorottya. + Kelement Ilona: A
nemesi levél. A mi színházunk. Rákospalota, Szalézi Művek. Papírkötések, változó állapotban. ........2 400

17885.3 db könyv - Draskóczy László: Tibet magyar vándora; Romain Rolland: Mahatma Gandhi;
Rabindranath Tagore: A kultúra nagyjai. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ................................2 000

17886.Tóth Béla: A magyar anekdotakincs V. kötet. Thesaurus Anecdoton Hungarorum. Gyűjtötte és
magyarázza: - -. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., én., Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett,
illusztrált egészvászon-kötés, festett lapélekkel, Wolfner-kötés, kopott borítóval. ................................1 800

17887.Hans Sach farsangi komédiái. Ford.: Angyal Géza. Régiségek-Ritkaságok VI. Bp., 1923., Amicus,
103 p. Kiadói papírkötés. Számozatlan példány. ..................................................................................1 400

17888.Riedl Frigyes: A magyar dráma története I. Magyar Irodalmi Ritkaságok 43. Bp., [1940], Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 172 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. .....................................................1 200

17889.Bakacsi Ernő: Szívdobbanás.+ Lángoló tavasz. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő,
pedagógus részére DEDIKÁLT példányok. Bp., 2010-2012.,Hungarovox. Kiadói papírkötések. .........1 400

17890.Marcel Arland: Angyalok öble. Ford. és az utószót írta: Réz Pál. Angyalok öble. A fordító, Réz Pál
(1930-2016) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, műfordító által Szász Imre (1927-2003) József
Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1962., Európa. Kiadói félvászon-kötés. ...................................................800

17891.Somló István: Színészek, szerepek. A szerző, Somló István (1902-1971) Kossuth-díjas magyar
színész által Pongrácz Zsuzsa (1919- 2022) író, forgatókönyvíró, műfordító, újságíró részére
DEDIKÁLT példány! Bp., 1959, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés,
a borító kissé sérült. Megjelent 6500 példányban. ................................................................................1 600

17892.Fleming, Ian: Goldfinger. James Bond 007. Hifa, 1963, A-T Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

17893.Mikó Imre: Az utolsó erdélyi polihisztor. Száz dokumentum és történet Brassai Sámuelről. Bukarest,
1971, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..........................1 200

17894.Babits Mihály hátrahagyott versei. Sajtó alá rendezte: Illyés Gyula. Bp., [1941], Nyugat
(Hungária-ny.), 54+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, részben sérült fűzéssel. Számozott (1966./2000)
példány. .................................................................................................................................................1 400

17895.Für Lajos: Szabadon szeretnénk sírni. Beszédek, történelmi tanulmányok, interjúk. A szerző, Für
Lajos (1930-2013) történész, politikus, honvédelmi miniszter által DEDIKÁLT példány. Bp.,1993.,
Püski. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................................1 400

17896.Magyar Költészet Gyöngyszemei 4 kötete, egybekötve: Vörösmarty Mihály válogatott versei.;
József Attila válogatott versei.; Fazekas Mihály válogatott versei.; Magyar népballadák. Bp., 1955.,
Ifjúsági Könyvkiadó. Könyvkötői álbordás egészműbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal. .................1 800

17897.Deme Zoltán 2 műve: Arpeggio; Mikrokozmosz. Bp., 1984, Szerzői. Kiadói papírkötés.   A szerző,
Deme Zoltán (1949-) filmrendező, irodalomtörténész, író, műfordító által Bujdosó Alpár (1935-2021)
költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példányok. ..........................................................................................................................1 400

17898.Aurora. A Kisfaludy-Társaság almanachja az 1914. évre. Szerk.: Voinovich Géza. Bp., 1914,
Franklin-ny., 240 p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, kissé sérült lapszélekkel, helyenként
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 000

17899.José Ortega y Gasset: Korunk feladata. Ford.: Puskás Lajos. Bp., 1944, ABC Könyvkiadó Rt.,
209+(1) p. Kissé sérült kartonált papírkötésben. ...................................................................................1 600
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17900.Deákos költők. Első kötet: Rájnis, Baróti Szabó, Révai versei. Kiadja: Császár Elemér. A
Kisfaludy-Társaság Nemzeti Könyvtára XXIII. Bp., 1914. Franklin-Társulat, 351 p.+1 t. Unicus, több
kötete nem jelent meg! Kiadói papírkötés, helyenként kissé sérült lapszélekkel. .................................1 200

17901.Magyarerőmonostori népköltészet. A szöveggyűjtemény Olosz Katalin, a dallamgyűjtemény Almási
István munkája. Bukarest, 1969., Irodalmi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír védőborítóval. ..................................1 400

17902.Fazekas Béla - Kovács Endre - Szigetvári Zoltán: Különlenyomat a Tarokkakadémia című
tarokkszabálykönyvből (III. könyv). Az illusztrált tarokkjáték szabályainak részletes ismertetése és
magyarázata. Bp., [1948], Szikra, 144 p. Kiadói papírkötés. ................................................................1 600

17903.2 db dedikált könyv: Szlavkovszky László: A rákosszentmihályi 929. sz. Szent Mihály
cserkészcsapat 75 éves története. (Bp.), 2002, Rákosszentmihályi 929. sz. Szent Mihály
Cserkészcsapat. Kiadói papírkötés. + Lantos Antal - Széman Richárd: Kisasszonyok,
nagyasszonyok. Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 38. sz. Bp., 2015, Corvin Művelődési Ház. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

17904.3 db - Simon István: Himnusz az értelemhez; Illei János: Tornyos Péter; Illyés Gyula: Hősökről
beszélek. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ..................................................................................1 200

17905.Ady Endre: Az utolsó hajók, Halottak élén. Bp., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17906.Szali István: Utak egymás felé. A szerző által DEDIKÁLT példány. Novi Sad/Újvidék, 1969, Forum.
Egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................1 400

17907.A kesztyűsök 100 éve. 1892-1992. Magyarországi Kesztyűipari Munkások és Munkásnők
Szakegylete. Szerk.: Oroszi István. H.n., (1996), Oftech Bt.-ny. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17908.József Attila összes versei és műfordításai. Sajtó alá rendezte: Bálint György. Bp., é.n. (cca 1940),
Cserépfalvi, 516 p. Egészvászon-kötésben, kissé viseltes állapotban, egy-két lapon kisebb
szakadással. .........................................................................................................................................1 000

17909.Trócsányi Zoltán: Magyar régiségek és furcsaságok. Bp., [1924], Dante, 255 p. Félvászon-kötés,
kissé sérült kötéssel, címlapon ceruzás névbejegyzéssel. ...................................................................1 600

17910.Major-Zala Lajos: Leszámolás. München, 1984., Aurora. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, kiadói
papír védőborítóban.   A szerző, Major-Zala Lajos (1930-2006) költő által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................1 600

17911.Németh Péter Mikola: Visszasejtesít. Válogatott versek és új versek, költészeti montázsok, irodalmi
és fotóművészeti performanszok. Németh Zoltán Pál fotográfiáival, Csorba Simon László grafikáival
és közös performanszokkal. Bp., 2008., Napkút-Magyar Műhely-Cédrus Művészeti Alapítvány.
Kiadói kartonált papírkötés.  A szerző, Németh Péter Mikola (1953-) költő, esszéíró, performer által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 600

17912.Malonyay Dezső: Polgártársak. Elbeszélések. Bp., 1911, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17913.Hargitai Gyula: Pogány rekviem. Bp., 1989., Héttorony. Kiadói papírkötés.  A szerző, Haitsch Gyula
(1932-2007) a költő édesapja (Hargitai Gyula (1956-1982)) által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő,
mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 600

17914.Székelyhidi Zsolt: Hoz. Miskolc, 1996., Új Bekezdés Könyvek. Kiadói papírkötés, a gerincen kis
szakadással.  A szerző, Székelyhidi Zsolt (1973-) zenész, zeneszerző, fotográfus, író, költő által
Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde
kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...................................................................................1 600

17915.Bogdánfi Sándor: A világ dióhéjban. Aforizmák, félperces novellák. Vál. és az utószót írta: Major
Nándor. Novi Sad/Újvidék, 1968., Forum. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés.   A szerző,
Bogdánfi Sándor (1912-1987) jugoszláviai magyar író, szerkesztő műfordító által Bujdosó Alpár
(1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................1 800

17916.Balázsovics Mihály: A megmaradás képletei. Bp.,1985., Magvető. Kiadói kartonált papírkötés.  A
szerző, Balázsovics Mihály (1943-1994) költő által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a
Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ..1 400

17917.Ádám Jenő: Kanyargós a vadászösvény. 1994. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 200
17918.Günter Grass: Az én évszázadom. Bp., 1999. Európa kiadó. Kartonált papírkötés, papír

védőborítóval. ........................................................................................................................................1 200
17919.K. J.: A pesti művelt társalgó. Bp., é.n., Lampel R. Könyvkereskedése (Wodianer F. és fiai)

Részvénytársaság. Nyolcadik kiadás. Kiadói festett laza egészvászon-kötés, kissé sérült és foltos
gerinccel, kissé kopott borítóval, előzéklap hiányzik, néhány lap kissé foltos, néhány nagyon kevés
tollas jelölésekkel. .................................................................................................................................1 800

17920.3 db ponyvaregény az Érdekes Regények sorozatból: Pados Pál: A madagaszkári király; Barsi
Ödön: Az élő torpedó; Simándi Béla: A szovjet diplomata. Bp., 1940-1942, Magyar Népművelők
Társasága. Kiadói papírkötés, vegyes, kissé viseltes állapotban, két füzet javított borítóval. ..............1 800

17921.Krúdy Gyula: Őszi versenyek. Gyoma, 1946, Válasz (Kner Izidor-ny.), 111+(1) p. Szabó Vladimir
illusztrációival. Kiadói papírkötésben, szép állapotban .........................................................................1 800
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17922.Füzy Sándor: Origenes és Celsus. A kereszténység és pogányság szellemi küzdelme a 2. és 3.
században. Doktori értekezés. DEDIKÁLT! Székesfehérvár, 1940, Vörösmarty. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

17923.Johann Wolfgang Goethe: A bűnrészesek. Verses vígjáték három felvonásban. Fordította: Bardócz
Árpád. A fordító által Wertz Béla (1888-1948) hírlapíró-szerkesztőnek, a Pester Lloyd később
főszerkesztőjének dedikált! Santhó Miklós rajzaival. Bp., 1934, Magyar Goethe Társaság. 77p.
Wertz Béla ex librisével (Géspár Jenő alkotása). Kiadói papírkötés, foltos borítón ráragasztott
címkével, intézményi bélyegzőkkel, részben foltos lapokkal. ...............................................................1 600

17924.Demény István Pál: Kerekes Izsák balladája. Összehasonlító-tipológiai tanulmány. Bukarest, 1980.,
Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 400

17925.1918 Pünkösdi kabaré. Érdekes Újság ingyenes melléklete. Bp., 1918., Légrády, 64 p. Benne Szép
Ernő, Molnár Ferenc, Nagy Endre, Heltai Jenő és mások írásai. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos,
kissé szakadt borítóval. .........................................................................................................................1 200

17926.1943 Mi nótáink. Kivonatos szövegkönyv. Sopron, 1943., Bánya-, Kohó- és Erdőmérnökhallgatók,
44+3 p. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................1 800

17927.Babits Mihály: Pávatollak. Műfordítások. Bp., 1920, A Táltos Kiadása. Kiadói papírkötés, sérült
gerinccel, kissé sérült borítón ceruzás firkával, előzéklapon tollas névbejegyzéssel. ..........................1 000

17928.Fényes László: Jókai Mór utolsó évei körül. Válasz Vészi Józsefnek. Bp.,1904, Lipinszky és Társa.
31 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ...........................................................................................1 200

17929.Katona József: Bánk bán. Dráma öt szakaszban. Győr, 1888. Gross. 159 l. Félvászon-kötésben,
kissé sérült gerinccel, kopott borítóval, gerincen és borítón címke maradvánnyal, előzéklapon és
címlapon ceruzás jegyzetekkel, részben foltos lapokkal. ......................................................................1 000

17930.Urr Ida: Itt az írás. Bp., 1940, Stádium. ALÁÍRT! Kiadói papírkötés, kopottas állapotban. ...................1 000
17931.Tamás Menyhért: Mérleges idő. DEDIKÁLT! Bp., 1985, Szépirodalmi. Kiadói egészvászon kötés,

papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 000
17932.Tomcsányi Lajos: A tánc. Erkölcstani értekezés. Bp., 1914, Apostol Nyomda. Kiadói papírkötés,

kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 000
17933.Sebestyén József: A székesfehérvári prépostság és káptalan egyházi kiváltságai. Bp., 1926, Királyi

Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, sérült gerinc, kopottas állapotban. ..............................1 000
17934.Csurka Péter: Álom lovag. A sokarcú élet novellái. DEDIKÁLT! Bp., 1930, Szerző. Újrakötött

egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 600
17935.Fodor András: A révkalauz lámpái. Bp., 1994, Széphalom Könyvműhely. Kiadói papírkötés. A

szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 400
17936.Varga Gyula: Homokra írt sorok. A szerző által DEDIKÁLT példány. hn., én., nyn., 2+108+3 p.

Félvászon-kötés. ...................................................................................................................................1 400
17937.Endrődi Sándor: Anakreoni dalok 1902-1909. Bp., 1910, Franklin-Társulat 1 t.+183 p. Első kiadás.

Kiadói papírkötés, kissé viseltes, sérült, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, kissé
sérült lapszélekkel. ................................................................................................................................1 000

17938.Karinthy Frigyes: Capillária. Bp., [1921], Kultura, 162+(1) p. Második kiadás. Kiadói papírkötés,
kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ........................................................................1 000

17939.3 kötet Sherlock Holmes a Magyar Könyvtár sorozatból: Conan Dyle: Doktor Holmes kalandjai: 222
és 222a, 320, 417 és 417a. Bp. é.n., Lampel. Kiadói papírkötés, sérült borítóval és gerinccel,
részben foltos és sérült lapokkal. ..........................................................................................................1 000

17940.Sík Sándor (összeáll.): Kölcsey Ferenc. Az ember, a gondolkodó, az író (Kölcsey breviárium). Bp.,
1924, Magyar Középiskolai Tanárok Nemzeti Szövetsége. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, sérült
és foltos borítóval, kissé foltos címlapon tollas névbejegyzéssel. .........................................................1 000

17941.Radics Géza: A környezet és létfeltételek hatásai a nyelvek kialakulására. Szerk.: - -. A szerkesztő,
Radics Géza által DEDIKÁLT példány. Pecze László, Padányi Viktor, Magyar Adorján, Forrai
Sándor, Kosztolányi Dezső, Berzsenyi Dániel, Táncsics Mihály, Erdélyi Balázs. Chicago, 2005.,
Magyar Szabadságharcos Szövetség - Szabad Magyar Református Egyház. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

17942.Maczó Ágnes - G. Nagy Ilián: Abaúj élni akar. A szerzők, Maczó Ágnes és G. Nagy Ilián által
DEDIKÁLT példány. [Üröm], 1993., Inter Leones. Kiadói papírkötés. ..................................................1 400

17943.Tóth Ede válogatott munkái. Bevezetéssel ellátta Váradi Antal. Bp., 1902, Lampel. Remekírók
Képes Könyvtára. Kiadói festett, aranyozott, egészvászon kötés, kopottas állapotban. ......................1 000

17944.Leleszy Béla: Nyugat felé! Budapest 1942. Grill Károly Könyvkiadó Vállalat. Kiadói vászon
kötésben ................................................................................................................................................1 000

17945.Alabán Ferenc: Irodalomközelben. Tanulmányok és kritikák. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Nitra/Nyitra, 1992., Pedagogická fakulta. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ....................1 200

17946.Rab Zsuzsa: Őrtornyaink. Szerk.: Bágyoni Szabó István. A szerkesztő, Bágyoni Szabó István
(1941-) költő, prózaíró, műfordító által DEDIKÁLT példány. Bp., 1996., Kráter. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200

17947.Dr. Gacsályi Gábor: Bartha Mór élete és kora. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2000.,
Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 200

17948.Simándi Ágnes: ... csak kísérlet, közelítés. A szerző által DEDIKÁLT példány. Chicago, 1998,
Atlantis-Centaur Inc. - Framo Publishing. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17949.Rókusfalvy Pál: Érdekes beszélgetések egy ital mellett. A szerző, Rókusfalvy Pál (1964-) rádiós
szerkesztő, műsorvezető, borász által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2008.,Roxer Produkció Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17950.Eszterhás István: A besúgó és az apostol. Magyar Könyvtár I. Cleveland,[1952.], Katolikus
Magyarok Vasárnapja. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200

17951.Ferdinandy György: Vadnyugati tárcatár. DEDIKÁLT! [Bp.,2002.], Orpheusz. Kiadói papírkötés. .......1 200
17952.Méhes György: A zsebrevágott osztály. Gyermekszíndarabok. Csíkszereda, 1970., Hargita megye

Művelődés- és Művészetügyi Bizottsága Nép Alkotások Háza, 118 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval. Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................1 000

17953.Valaczka András: A költészet genetikája. Szóörökléstani vázlatok. A szerző által Somos Béla
(1938-1?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,2004,Magyar Napló. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, az egyik sarkán gyűrődésnyommal. ...............................................1 000

17954.Szabó Ferenc: Jelek az éjszakában. Tanulmányok és új versek. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Róma, 1983., Tip. Ugo Detti. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ......................................................1 000

17955.Sajó László: A kavics helye. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1992, Századvég. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 000

17956.Ádám Tamás: Tetovált csuhébabák. Összegyűjtött versek. 1982-2010. A szerző által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2012, Hungarovox. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

17957.William J. Locke: Pujol Arisztid vidám kalandjai. Ford.: Reichard Piroska. Bp.,[1928],Dick Manó,
247 p. Kiadói aranyozott, art-deco egészvászon-kötés, a kötéstáblán belsején és a szennylapokon
art-deco papírborítással, kissé kopott borítóval, a gerincen felső részén a vászonon kis sérüléssel. ..1 000

17958.Szabó Lőrinc: Szavakkal nő a gyász. Posztumusz szonettek. Bp., Mikorkozmosz. Foltos. Kiadói
papírkötésben ..........................................................................................................................................800

17959.Eszterhás István: Kováts Mihály hajóra száll. II. köt. Cleveland Heights, 1980, Szerzői kiadás.
Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, sérült kötéssel. ............................................................................1 200

17960.Eszterhás István: A hézag. Cleveland Heights, 1983, Szerzői kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

17961.Alföldy Jenő: Halandó kézzel halhatatlanul. Elemzések és tanulmányok Illyés Gyula verseiről.
Csoóri Sándor előszavával. A szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas irodalomtörténész,
kritikus által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003,
Orpheusz. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 400

17962.Aniszi Kálmán: Oldott kéve. A szerző, Aniszi Kálmán (1939-) író, esszéíró által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., KÖZDOK. Kiadói
papírkötés, az elülső szennylap foltos, kissé kopott borítóval. ..............................................................1 000

17963.Kaiser László: "Áldassál, emberi Verejték." Portrék, emlékek, köszöntések. A szerző által Somos
Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2016, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17964.Sonnenfeld Zsigmond: Lenau Miklós élete és művei. Bp., 1882, Franklin-Társulat. 243 p. Kiadói
papírkötés, sérült, részben javított gerinccel és borítóval, néhány lapon ceruzés és tollas
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 400

17965.Ritoók Emma: Gyárfás Sándor két élete.  Bp., é.n., Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval ........................................................................................1 000

17966.Gyenes Rózsa: Hazug sorsok. Bp., én., Alfa. Kiadói papírkötés, foltos, kopott borítóval. .......................800
17967.Luisa Lamács Haugseth: Buntes Allerlei für die Jugend III. Tarka-barka miegymás. Bp., Szent

István Társulat. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .....................................................1 200
17968.Mary R: Rinehart: Csigalépcső. Pengős regények. Bp.,én., Palladis. Papírkötés, kopott borítóval,

javított gerinccel, javított borítókkal: az eredeti borítókat kartontáblákra kasírozták. ............................1 000
17969.2 db könyv - Sík Sándor(összeáll.): Kölcsey Ferenc. Az ember, a gondolkodó, az író. + Alszeghy

Zsolt(összeáll.): Vörösmarty Mihály élete, tanítása, jelentősége. Bp., 1924. Kiadói papírkötés,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 200

17970.1943 Magyar Szemle XLV. köt. 3. (193.) sz. Szerk.: Eckhardt Sándor. Bp., 1943, Athenaeum,
113-168 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kis hiánnyal. ............................1 000

17971.Francois Villon: Francois Villon balladái Faludy György átköltésében. Bp.,2002, Forever. Kiadói
papírkötés ................................................................................................................................................800

17972.Csokonai Vitéz Mihály: A lélek halhatatlansága. Karácsony Sándor bevezető tanulmányával. A
fametszetű borító Szoboszlai Mata János munkája. Debrecen, 1940, Exodus (Nagy Károly-ny.),
79+(1) p. Kiadói illusztrált papírkötésben, a borítón kis sérülésekkel, a borító és néhány lap kissé
foltos. ........................................................................................................................................................800

17973.Balassi Bálint: Gyarmathi Balassa Bálinthnak Thirsisinek Angelicával, Sylvanusnak Galatheával
való szerelmekrül szép magyar comoedia. A költő nyelvére és a mai helyesírásra átírta, s a
hiányokat kiegészítette: Eckhardt Sándor. Bp., 1960, Akadémiai Kiadó. Kiadói aranyozott, bordázott
gerincű félbőr-kötés, a gerincen kis sérülés és foltok, belül jó állapotban. ...........................................1 200

17974.Hankiss János: Tormay Cécile. Kortársaink. Bp.,[1928.],Studium. Kiadói papírkötés, foltos. +
Tormay Cecile: A régi ház. Regény. Bp.,én.,Singer és Wolfner. Kiadói kissé kopott, kissé foltos
egészvászon-kötés, ..............................................................................................................................1 400
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17975.Albisy Katalin: Kova Gyuri és társai. Elbeszélesek. Bp., 1902, Rákosi Jenő (Budapesti Hirlap-ny.),
308+(2) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos, sérült borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 000

17976.Gárdonyi Géza (Göre Gábor) 2 könyve: Göre Gábor bíró úr könyve. + Az nagy kiállításon szörzött
tapasztalatok. Bp., é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon-kötés, kopottas borítókkal,
helyenként kissé foltos/kijáró lapokkal. .................................................................................................1 000

17977.Osbourne, Lloyd: Sportszerelem. Ford.: Ruzitska Mária. Milliók Könyve 169. sz. Bp., 1928, Singer
és Wolfner, 64 p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, viseltes állapotban. ............................................1 200

17978.Bodolay Géza: Versek szebben. Bp., 2001. DEDIKÁLT! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........1 000
17979.Dr. Tornyai János: Fáklya az Isten kezében. Bp., é.n., Madách-ny., 322 p. Kiadói illusztrált

papírkötés, ázott, foltos, viseltes borítóval, néhány lapon kisebb ázásnyomokkal, foltokkal. ...............1 000
17980.Turgenyev, Ivan: Napkelte előtt. Ford. és a bevezető tanulmányt írta: Trócsányi Zoltán. Bp., 1947,

Dante. Kissé sérült kiadói papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

17981.Gömör Tamás: A túlélő. DEDIKÁLT! Bp., 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 000
17982.Ady Endre válogatott versei. Vál.: Dóczy Jenő. Jaschik Álmos illusztrációival. Bp., 1921, Pallas, 234

p. + 6 t. (színes képtáblák, hártyapapírral). Kiadói papírkötés, szakadott borítóval, bejegyzésekkel,
firkákkal, két tábla hiányzik. ..................................................................................................................1 200

17983.Szívós Donát: Magyar vagyok! Bp., 1943, Korda Rt., 326 p. A borító Márton Lajos munkája. Kiadói
papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! ......................................1 200

17984.Kálmán Mihály és Morbitzuer Dezső: A római (1935.) évi kertészeti kongresszus és az újabb olasz
autóutak. Bp 1935, (Budapest Székesfőváros Házinyomdája-ny.),19 p + 4 t képes táblák ..................1 000

17985.Az okos sorsjátékos c. .1847-es kiadás reprintje. 91p. Kiadói papírkötésben ......................................1 000
17986.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói sérül, elváló

papírkötésben .......................................................................................................................................1 000
17987.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Fritz Kernel illusztrációival. Bp.,

1957., Magyar Helikon. Kiadói félpergamen-kötésben, kissé kopott borítóval, néhány ceruzás
aláhúzással, volt könyvtári példány. Számozatlan példány. .................................................................1 200

17988.Horváth János: Kisfaludy Károly évtizede. Az 1820-as évek kisebb írói. Bp., 1936, Kókai Lajos.
Kiadói papírkötés, aláhúzásokkal, a borító részben elvált a gerinctől. ..................................................1 600

17989.Hold elejti, nap felkapja. (Kibédi találós kérdések.) Gyűjtötte, bevezető tanulmányával ellátta:
Ráduly János. Bukarest, 1990., Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....1 400

17990.Ambrus András: Székely Trianon. Regény. DEDIKÁLT! Pomáz, 2005., Kráter. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17991.Hada Renáta-Pitrik Zsuzsa: 3:1 a szólásszabadság javára. Csonka könyv a politikusokról.
Pécs,[2003.],Alexandra. Kiadói papírkötés, ajándékozási sorokkal. .....................................................1 000

17992.Baráth Ferenc: Irodalmi dolgozatok. Bp.,1895,Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés, foltos
borítóval, sérült kötéssel, volt könyvtári példány. ..................................................................................1 600

17993.Galabárdi Zoltán: Jégvirág. A szerző, Galabárdi Zoltán (1928-1997) író által Major Anna
(1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Bp., 1965, Kossuth. Kiadó egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ................................................1 600

17994.Jostein Gaarder: A kártya titka. Ford.: Szöllősi Adrienne. Bp., 1997, Elektra - Magyar Könyvklub.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

17995.Kelemen Béla: Jó magyarság. Bp.,1910,Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés, a hátsó szennylap
hiányzik, volt könyvtári példány. ............................................................................................................1 600

17996.Fülöp Lajos: Varázslat és kísértés. DEDIKÁLT! Veszprém, 2001, Veszprém Megyei Pedagógiai
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 000

17997.Géczi János: Dél. Három/száz régi elbeszélés, ötvenhét lábjegyzettel. Szotyory László huszonöt
festményével. Vár Ucca Tizenhét Könyvek 32. Veszprém, 1999., Vár Ucca Tizenhét. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17998.A szerelemről. José Ortega y Gasset elmélkedései. Ford.: Szentkuty Pál. Bp., 1942, Bibliotheca,
231+(1) p. Kiadói egészvászon-kötés ...................................................................................................1 600

17999.Nagy Lajos: Falu. Dési-Huber István rajzaival. Bp., 1946, Szikra. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a
gerincen szakadással. ...........................................................................................................................1 600

18000.Les bibliothéques centrales et la construction des identités collectives. Edité par Frédéric Barbier et
István Monok. L'Europe en réseaux Vol. III. Leipzig, 2005. Leipzig Universitätsverlag. Német és
francia nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200

18001.Henry Ford: Életem és működésem. Átdolgozta és bevezető tanulmánnyal ellátta: Balla Antal. Bp.,
1926., Légrády, 1 t. + 291 p. Kiadói papírkötés, sérült, javított borítóval. .............................................1 400

18002.Krúdy Gyula: Aranykézutcai szép napok. Novellák. Major Henrik fametszeteivel. Békéscsaba, 1916,
Tevan Adolf. Első kiadás. Átkötött modern kartonált kötés, az eredeti borítót a kartonra
ragasztották, előzéklap és néhány kevés lap kissé foltos. ....................................................................1 000

18003.Kertész Imre 2 kötete: Sorstalanság. Bp., é.n., Magvető. 7. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban + Felszámolás. Bp., 2003, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, borítón és első néhány lapon ceruzás firkával. ...................................................1 200
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18004.Corneiile Cidje. Kiadta és magyarázta Alexander Bernát. Bp., 1880, Franklin. Kiadói papírkötés,
sérült gerinccel és borítóval, borítón ceruzás firkával, részben felvágatlan példány. ...........................1 200

18005.Székely Molnár Imre: Föltisztul az ég. Elbeszélések. Toronto, 1965., Hercules Printing. Emigráns
kiadás. Kissé kopott félvászon-kötésben. .............................................................................................2 000

18006.Agatha Christie 2 könyve: Gyilkosság meghirdetve. Ford.: Réz Ádám. Bp., 1977, Albatrosz
Könyvek. + Egy marék rozs. (Bűnügyi regény). Ford.: Borbás Mária. Bp., 1977, Európa. Kiadói
papírkötés, némileg viseltes borítókkal. ................................................................................................1 200

18007.Gárdonyi Géza: A bor. Falusi történet 3 felvonásban. Bp., é.n., Dante. Nyolcadik kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .....................................................................1 800

18008.Kassák Lajos: Egy lélek keresi magát. Regény. Bp.,1948,Singer és Wolfner. Első kiadás. Kiadói
kopott félvászon-kötés. .........................................................................................................................1 800

18009.Apuleius: Az aranyszamár. Ford.: Révay József. Bibliotheca Classica. Bp., 1971., Magyar Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................................................800

18010.S. Fowler Wright: Prága nincs többé. Az 1938-as háború regénye. Ford.: Ferenczy Valér. Bp.,
1937., Genius. Kilencedik kiadás. Átkötött félvászon-kötés. .................................................................1 200

18011.Balassa József: A magyar nyelv. Bp.,én.,Athenaeum. Második, javított kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, hiányzó szennylapokkal, volt könyvtári példány. ..................................................1 600

18012.Nyerges András: Holnemvolt. Versek. A szerző, Nyerges András (1940-) által Major Anna
(1932-2021) dramaturg hallgató,később a Szabó - család dramaturgja részére DEDIKÁLT példány.
Major Anna névjegykártyájával. Bp., 1967., Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói szakadt papír védőborítóban. Megjelent 2200 példányban. .......................................................1 600

18013.Filep Tamás Gusztáv: Zalabai Zsigmond. ALÁÍRT példány. Műhely. Dunaszerdahely, 1998, Nap
Kiadó. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................1 000

18014.Bayer Zsolt: Tündértemető és egyéb novellák. A szerző, Bayer Zsolt (1963-) újságíró, politikus által
Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,(2002.),Kairosz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

18015.Serfőző Simon: Mindenáron. A szerző által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........1 000

18016.Géczi János: Elemek. Bp.,1986., Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

18017.Bilder zur deutschen Geschichte 1848-1945. Berlin, 1955, Volk und Wissen. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés. .......................................................1 200

18018.Vörös Róbert - Gordon Eszter: Vendégségben. Alföldi Róbert. Bp., 2003, Korona Kiadó. Rendkívül
gazdag képanyaggal ilusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18019.Dean R. Koontz: Ártatlanság. Szeged, 2018., Szukits. Papírkötés. ......................................................1 000
18020.Rónay György 3 műve:   Interjúk, nyilatkozatok, vallomások. Vigilia-Könyvek. Bp., 2004., Vigilia.

Kiadói kartonált papírkötés.;   Jegyzetlapok. Bp.,1975.,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban.;   Rónay György: Modern francia líra. Eckhardt Sándor ajánlásával. Bp.,1939,
Vigilia. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval. .....................................................................1 200

18021.Ignácz Rózsa: Anyanyelve magyar. Kolozsvári Sándor rajzaival. Bp., 1937, Dante (Hornyánszky
Viktor-ny.), 190+(2) p. Első kiadás. Kiadói illusztrált, festett egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, sérült gerinccel. .....................................................................................................................1 000

18022.Vitaanyag Tóth Árpád születésének 100. évfordulójára. Összeáll.: Nagy János. DEDIKÁLT! Bp.,
1986., TIT, 36 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. + Tóth Árpád összes versei.
Bevezette s a hátrahagyott költeményekkel, és töredékekkel együtt sajtó alá rendezte: Szabó
Lőrinc. Bp., én., Athenaeum. Ötödik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott félvászon-kötés, a
gerincen kis sérüléssel, kissé kopott borítóval, az elülső szennylap kijár, a címlap szakadt, az egyik
sarkán kis hiány. ...................................................................................................................................1 400

18023.Vatai László: Az isten szörnyetege. (Ady Lírája.) Washington, D. C., 1977., Occidental Press.
Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben. .................................................................................1 800

18024.Péter László: Juhász Gyula a forradalmakban. A szerző, Péter László (1926-2019)
irodalomtörténész által Szalatnai Rezső (1904-1977) irodalomtörténész részére DEDIKÁLT
példány. Szalatnai Rezső névbélyegzőjével. Bp., 1965., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. .....................................................................................1 600

18025.Dánielné Lengyel Laura: Az idegen leány. Bp., Dante. Ajándékozási sorokkal. Félvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 800

18026.Haja, haja virágom! Virágénekek Szabó T. Attila gondozásában, és bevezetőjével. Gy. Szabó Béla
eredeti dúcokról nyomtatott fametszeteivel. Bukarest, 1970, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói kissé foltos, kissé szakadt papír védőborítóban. + Hej, zöld levél. Román népdalok. Vál. Ioan
Dodu Balan. Szerk. és a bevezetőt írta: Faragó József. Bukarest, 1966., Ifjúsági Könyvkiadó. A
rajzok és a borító Deák Ferenc munkái. Kiadói papírkötés. ..................................................................1 600

18027.Vojnova, A. J.: Ural-Tröszt. Bp., Antiqua. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .............1 000
18028.Kolibri Könyvek, 5 db (Léghajók, repülőgépek; Űrhajózás; Gombák; Elődeink fegyverei;

Motorkerékpárok). Kiadói kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ..................................................1 000
18029.Benkes Zsuzsa-Nagy L. János-Petőfi S. János: Szövegtani kaleidoszkóp 1-2. köt. Bp., 1996.,

Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés.  Az 1. kötet a szerző, Petőfi S. János
(1931-2013) nyelvész által Bujdosó Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely
szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő alakja részére DEDIKÁLT példány. ...........................1 800
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18030.Szathmáry László: Magyar alkémisták. Fónagy Iván előtanulmányával, Móra László utószavával és
a szerző kisebb alkémiatörténeti írásaival. Sajtó alá rendezte: Gazda István. Tudománytár. Bp.,
1986., Könyértékesítő Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................1 400

18031.Babits Mihály: Erato. Az erotikus világköltészet remekei. Borsos Miklós rajzaival. Keresztury Dezső
előszavával. Bp., 1973, Szépirodalmi. Második kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé
kopott papír védőborítóban. ..................................................................................................................1 200

18032.Nagy László: Szárny és piramis. Képek és versek. Vál. és a bevezetőt írta Csoóri Sándor. Bp.,
1980., Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 000

18033.Méliusz Jószef: Napnyugati kávéház. Bukarest, 1985., Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
foltos papír védőborítóban.  A szerző, Méliusz József (1909-1995) erdélyi író, költő által Bujdosó
Alpár (1935-2021) költő, mérnök, a Magyar Műhely szerkesztője a magyar avantgarde kiemelkedő
alakja részére DEDIKÁLT példány.  "Barátsággal ajánlom Bujdosó Alpárnak és Zsuzsábnak
Budapesten, 88. március 20-án. Pomogáts Béláék baráti otthonában."  Méliusz József: A Horace
Cockery-Múzeum. Horace Cockery darabokra tört elégiája. Bp.,1987,Szépirodalmi. Második
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. (Nem dedikált.) ................................1 800

18034.Ursula Brecht: Kostbare Puppen. Babáskönyv. Weingarten, 1980. Kiadói egészvászon kötésben. ....1 800
18035.Fülep Lajos emlékkönyv. Cikkek, tanulmányok Fülep Lajos életéről és munkásságáról. Szerk.:

Tímár Árpád. Bp., 1985, Magvető. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................1 200
18036.Békés István: Magyar Ponyva Pitaval. A XVIII. század végétől a XX. század kezdetéig. Bp., 1966,

Minerva, 480 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..........................1 200
18037.4 db régi könyv, magyar ill. német nyelvű: Kuncz Aladár: Fekete kolostor. Feljegyzések a francia

internáltságból. (Propagandakiadás). Kolozsvár-Bp., [1931], Erdélyi Szépmíves Céh - Athenaeum.
Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. + Szederkényi Anna: Döcög a szekér. Bp.,
1926, Grill Károly. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. + Dr. Rudolf Steiner: Reinkarnation und
Karma; Wie Karma wirkt. Dornach, 1932-1933, Goetheanum. Német nyelven. Félvászon-kötésben. .1 000

18038.Kner Izidor Agyafurt alakjai. Csicseri Bors [Ágai Adolf] előszavával; Bér Dezső, Garay Ákos, Geiger
Richárd, Homicskó Athanáz, Kalivoda Kata, Mühlbeck Károly, Szigethy István és Vadász Miklós
kétszázötvenhárom eredeti rajzával. Gyoma, 1926, Kner, 367+(1) p. Harmadik kiadás. Szövegközi
és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói félvászon-kötés, kissé viseltes borítóval, helyenként kissé
foltos lapokkal, ceruzás firkákkal. ..........................................................................................................1 000

18039.Koronghi Lippich Elek költeményei 1880-1902. Kriesch Aladár és Nagy Sándor rajzaival. Bp., 1903,
Pallas Rt. Első kiadás! Szecessziós stílusú könyvdíszekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói
papírkötés, viseltes, sérült borítóval, kissé foltos lapokkal, az 1-14. oldalak hiányoznak. ....................1 000

18040.Sinclair Lewis: Kingsblood Royal. Ford.: Bányász György. Bp., 1948, Nova, (4)+421 p. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .....................................................................1 600

18041.Szabó Magda 4 műve (3 kötet): Freskó. Bp., 1964, Magvető. + A szemlélők. Bp., 1973, Magvető.
Első kiadás. + Alvók futása - Zeusz küszöbén. Szabó Magda művei. Bp., 1976, Magvető -
Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. ...................1 800

18042.Móricz Zsigmond: Erdély. - - történelmi regénytrilógiája. Tündérkert. A nagy fejedelem. A nap
árnyéka. Bp., 1935, Athenaeum, 904 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé
kopottas borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..................................................................................1 600

18043.Pilinszky János 2 kötete: Nagyvárosi ikonok. Összegyűjtött versek 1940-1970. + Kráter.
Összegyűjtött és új versek. Bp., 1971-1981, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói kartonált
papírkötés/egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban (az egyik kötet védőborítója erősebben
sérült, ragasztott). .................................................................................................................................1 600

18044.Magyar versek könyve. Szerk., bevezetéssel, és jegyzet-szótárral ellátta: Horváth János. Bp.,
1937., Magyar Szemle. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ........................1 600

Sci-fi és fantasy könyvek és tárgyak
18045.Arthur C. Clarke - Stephen Baxter: Időodisszeia I-III. köt. I. köt.: Az idő szeme., II. köt.: Napvihar, III.

köt.: Elsőszülöttek. A SF Mesterei. Bp., 2006-2009., Metropolis Media. Kiadói papírkötés. .................3 600
18046.Vegyes sci-fi könyvtétel, Kozmosz Fantasztikus Könyvek, 34 db. Bp., Kozmosz. Kiadói

papírkötések, változó állapotban. ..........................................................................................................4 800
18047.Vegyes sci-fi könyvtétel, 13 db, közte:  11 db Kozmosz Fantasztikus Könyv: Arkagyij és Borisz

Sztrugackij: A kölyök., Egymilliárd évvel a világvége előtt., Fogadó a halott alpinistához.;  Arthur C.
Clarke: Randevú a Rámával, 2010. második űrodisszeia.; Stanislaw Lem: Az úr hangja, Éden.;
Pierre Boulle: A majmok bolygója.; Donald F. Glut: A birodalom visszavág.; Aldous Huxley: Szép új
világ.; C. S. Lewis: A csendes bolygó. Bp., 1977 -1986, Kozmosz. Kiadói papírkötés, változó
állapotban. +   +Stanislaw Lem: Szénanátha. Bp., 1980., Európa. Kiadói papírkötés.;   +Ursule K.
Le Guin: A szigetvilág varázslója. Galaktika Fantasztikus Könyvek. Bp., 1989., Móra. Kiadói
papírkötés, foltos.; .................................................................................................................................3 000

18048.Vegyes sci-fi könyvtétel, Kozmosz Fantasztikus Könyvek, 9 db. Bp., Kozmosz. Kiadói papírkötések,
változó állapotban. + Lynn Martin: Galaxy Jane 1. Halál Bermudán. Bp., Horizont. Kiadói kopott
papírkötés.+ Frederik Pohl: Túl a kék eseményhorizonton. Sci-Fi Mesterei. Bp., Móra. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18049.Vegyes sci-fi könyvtétel, 3 db: László Zoltán: A keringés, Kasztovszky Béla: Grin, Joan
Slonczweski: Gésnzimfónia. Bp., 2006-2007., Metropolis Media. Kiadói papírkötés. ...........................1 800
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18050.1978-1980 Galaktika 31, 34-40. szám.+1983 MetaGalaktika 5-6. sz. ..................................................2 800

Fotók 2. 
18051.cca 1972 ,,A vénlány - és az agglegény" című francia - olasz film jelenetei és szereplői, 6 db

vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 200

18052.cca 1974 ,,A pofon" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 800

18053.cca 1974 ,,Rendet csinálok Amerikában és visszatérek" című olasz film jelenetei és szereplői, 9 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 800

18054.cca 1989 ,,Pénzt vagy életet" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 600

18055.cca 1978 ,,Az utolsó szerelem" című amerikai film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 200

18056.Westernfilmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................3 400

18057.cca 1986 ,,A rózsa neve" című olasz - francia film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 600

18058.cca 1969 ,,Pál utcai fiúk" című magyar - amerikai film jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

18059.cca 1979 ,,Mesél a bécsi erdő" című osztrák - német filmdráma jelenetei és szereplői, 10 db vintage
produkciós filmfotó, nyomdatechnikával sokszorosítva kartonlapra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................2 800

18060.cca 1974 ,,Penny Gold" című angol bűnügyi film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 400

18061.Hibás képek tétele, cca 1988 előtt készült filmekből egy-egy jelenet, 33 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, valamennyi képnek hibája van (elszíneződés, szakadás,
hajtásnyom, stb.), 18x24 cm .................................................................................................................2 200

18062.cca 1976 ,,Szemben önmagunkkal" című amerikai - svéd film jelenetei és szereplői (rendezte
Ingmar Bergman, főszereplő Liv Ullmann), 8 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, a szövegmező felülragasztva, mert
időközben változott a film magyar címe, 18x24 cm ..............................................................................2 600

18063.cca 1983 ,,Nő a volánnál" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 000

18064.cca 1986 ,,Békesség kora" című olasz film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 200

18065.cca 1965 ,,Becsületbeli ügy" című olasz film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 600

18066.cca 1984 ,,Rock Rióban" című brazil film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................2 600

18067.cca 1972 ,,Kettős bűntény Hamburgban" című olasz - német bűnügyi film jelenetei és szereplői, 13
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 400

18068.cca 1972 ,,Fekete farkas" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 400

18069.cca 1982 ,,Patakfia és a Nap" című csehszlovák mesefilm jelenetei és szereplői, 12 db vintage
produkciós filmfotó, nyomdatechnikával sokszorosítva kartonlapra, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................3 000

18070.cca 1972 ,,A mesterdetektív" című angol bűnügyi filmdráma jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

18071.cca 1930 Budapest, piac a dunai rakparton, az Erzsébet híd közelében, 1 db modern nagyítás,
23,8x17,8 cm .........................................................................................................................................1 600

18072.Charlie Chaplin (1889-1977) színész és rendező három filmjének egy-egy jelenete, 3 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 600

18073.Alfred Hitchcock (1899-1980) angol filmrendező portréja (modern nagyítás) és két filmjének
egy-egy jelenete, 3 db fotó, 18x24 cm és 21x15 cm .............................................................................1 600

18074.Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész ,,Kezdődik a komédia (1926)"
című alkotása nyomán készült modern nagyítás, 24x17,8 cm ..............................................................1 600

18075.cca 1920 és cca 1960 között készült felvételek, ,,fürdőruhák szárazon és vízben", 3 db modern
nagyítás, 23,8x17,7 cm és 15x10 cm ....................................................................................................1 600

18076.cca 1927 Budapest, a Fórum mozi kívül-belül, 4 db modern nagyítás, 24x17,8 cm és 15x10 cm .......2 000
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18077.cca 1970 Sinka Antal fotóriporter és fotóművész hagyatékából 2 db modern nagyítás a
Velencei-tóról, 15x21 cm .......................................................................................................................2 400

18078.cca 1937 Dulovits Jenő (1903-1972) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás
(Korcsolyapálya), 23,8x17,8 cm ............................................................................................................2 400

18079.cca 1979 előtt készült felvételek Bujtor István (1942-2009) színművészről, két filmből 3 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, filmcímek a képek hátoldalán, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 17,5x29,8 cm és 20,5x29 cm között ..............................................3 200

18080.cca 1910 Gyerekek jelmezben, jelzés nélküli keményhátú vintage fotó, 20x24 cm ..............................2 000
18081.1938 Irredenta felirattal és Szent István alakjával ellátott emléklap, Móra László versidézettel,

keményhátú fotó kartonon, 24,5x20 cm ................................................................................................1 600
18082.1918 Család egy halálosan beteg ember körül, hátoldalán feliratozott keményhátú fotó, jelzés

nélkül, 20x24,5 cm ................................................................................................................................1 000
18083.cca 1989 előtt, külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 21 db vintage produkciós filmfotó, ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 200
18084.cca 1978 A test tájai, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm ...........................1 000
18085.cca 1915 Répakapáló asszonyok Mezőhegyesen, üvegnegatív feliratozva, 8,5×8,5 cm .....................3 600
18086.1940 Budafoki M. kir. Állami borpince megtekintése nagy méretű fotó kartonon 24x18 cm .................3 000
18087.cca 1965 ,,Üzlet a korzón" című csehszlovák filmdráma jelenetei és szereplői, 17 db vintage

produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
+ hozzáadva kétféle filmismertető aprónyomtatvány és egy szöveges kisplakát, 18x24 cm ................4 000

18088.cca 1985 ,,Sólyomasszony" című amerikai fantasy-kalandfilm jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 600

18089.cca 1979 ,,Lándzsák hajnalban" című angol film jelenetei és szereplői, 5 db produkciós filmfotó,
nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, kartonlapon egyoldalas nyomással, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................1 400

18090.cca 1972 ,,Folytassa külföldön" című angol filmbohózat jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

18091.cca 1973 ,,Feltámad a vadnyugat" című amerikai kalandfilm jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm .............................................................................................................................20 000

18092.cca 1933 Hajóhintás felvételek, 3 db mai nagyítás, 21x15 cm és 10x15 cm ........................................2 400
18093.cca 1967 ,,Granada, addio!" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós

filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, +
hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm .....................................................................................3 400

18094.cca 1966 ,,A Párizs-München-i hálókocsi" című német film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

18095.cca 1972 ,,Mi van doki?" című amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 200

18096.cca 1967 ,,A nő hétszer" című filmvígjáték jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 400

18097.cca 1966 ,,Váltságdíj - a nagykövet elrablása" című angol bűnügyi film jelenetei és szereplői, 5 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 000

18098.cca 1967 ,,Válás amerikai módra" című amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői, 6 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 200

18099.cca 1972 ,,A svéd asszony" című svéd - szovjet film jelenetei és szereplői, 15 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 600

18100.cca 1973 ,,Gyémánt lady" című amerikai film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 200

18101.cca 1971 ,,A vizsgálat lezárult, felejtse el!" című olasz film jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

18102.cca 1940 3 db klf népviseletes fotó Bánffyhunyad. Kőrösfő, Mezőkövesd 24x18 cm ...........................4 000
18103.Buda, a Várhegy alatti alagút ábrázolások, cca 1860-1930 között készült képek, az egyik metszetes

illusztráció fotópapíron, 3 db modern nagyítás, 23,8x17,8 cm és 10x15 cm ........................................2 000
18104.cca 1927 Budapest, alabárdos testőrök és lovas testőrök a budai várban, 3 db modern nagyítás,

17,8x23,8 cm és 10x15 cm ...................................................................................................................1 600
18105.cca 1920 Látványműhely, kosárfonó roma család ismeretlen helyszínen, a néhai Lapkiadó Vállalat

központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 17,8x23,8 cm .......................................1 400



234

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18106.cca 1930 Horthy Miklós kormányzó vadászaton, 3 db modern nagyítás, 24x17,8 cm és 15x10 cm ....1 600
18107.cca 1943 Csendőr portré kitüntetésekkel, a kiskunfélegyházi Marika-fotóműterem hagyatékából 1

db modern nagyítás, 23,8x17,6 cm .......................................................................................................2 000
18108.cca 1938 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás, 17,6x23,8 cm .........................................................................................................................2 400
18109.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db

modern nagyítás, 17,6x23,8 cm ............................................................................................................2 400
18110.cca 1960 Elvis Presley (1935-1977) amerikai énekes, zenész, színész portré felvételei, 3 db

modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 21x15 cm és 15x10 cm .....1 600
18111.1927 Sokorópátkai Szabó István fotókarikatúrája, 1 db modern nagyítás Munkácsi Márton

(1896-1963) fotóriporter és fotóművész felvétele nyomán, 23,8x17,8 cm ............................................1 400
18112.cca 1950 előtt készült felvételek régi, kétkerekű és háromkerekű motorok versenyéről, ill.

versenyzőiről, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 10x15
cm és 17,8x23,8 cm ..............................................................................................................................1 600

18113.cca 1933 Az Árpád sínautóbusz építése a Ganz gyárban, 5 db modern nagyítás, a képek között
egy tervrajz másolat is, pontos méretezéssel, 15x21 cm és 10x15 cm ................................................2 000

18114.cca 1935 Kecskeméti vasútállomáson, Lőcsei Árpád kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 2
db modern nagyítás, 15x21 cm és 10x15 cm .......................................................................................1 400

18115.1927 Tabáni látkép, 1 db modern nagyítás Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész, fotóriporter
felvétele nyomán, 17,8x23,8 cm ...........................................................................................................1 600

18116.cca 1920 Karambol után, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából 1 db
modern nagyítás, 17,8x23,8 cm ............................................................................................................1 600

18117.cca 1936 Tükröződő felület, jelzés nélkül, 1 db modern nagyítás, 17,8x23,8 cm .................................2 000
18118.cca 1936 Bátya (Bács-Kiskun megye), Herner féle udvarház kívül-belül, Lőcsei Árpád kecskeméti

vándorfényképész hagyatékából 3 db modern nagyítás, 15x21 cm és 10x15 cm ................................1 400
18119.cca 1935 Gyógyszertár, Lőcsei Árpád kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 1 db modern

nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................1 000
18120.cca 1932 Egerváry Bea (1916-?) balerina, táncosnő, modell, aki Párizsban, Berlinben és más

európai nagyvárosokban lépett fel, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat fotólaborjának
archívumából, 21x15 cm és 15x10 cm ..................................................................................................1 600

18121.cca 1939 Ezt egy kicsit túltolták, Danassy Károly (1904-1996) budapesti fotóművész hagyatékából
1 db modern nagyítás, 15x21 cm ..........................................................................................................1 000

18122.cca 1910 Brassó, Adler fényképész műtermében készült felvétel a vadkan vadászatról, 1 db
modern nagyítás Kerny István gyűjteményéből, 15x19,8 cm ................................................................1 400

18123.cca 1941 Erdély, egy új székelykapuval - rajta a magyar címer - ünnepelt a ház lakója Erdély
visszacsatolása idején, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern
nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................2 000

18124.cca 1933 Dáni Miklós: (?-?) fotóművész hagyatékából az ,,Óceánia kéménye" című fotóművészeti
alkotás modern nagyításban, jelzés nélkül, jegyzi a Szilágyi Gábor féle ,,Fotóművészeti kiállítások
szakrepertóriuma", 23,8x17,8 cm ..........................................................................................................2 400

18125.1974 és 1980 Két felvétel a Feszty-körkép restaurálásáról, hátoldalán felirat, ezüst zselatinos
fotópapíron, 18x24 cm ..........................................................................................................................2 000

18126.cca 1965 Kincskeresők ,,bombasztikus" lelete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a filmet nem sikerült azonosítani, 24x19,5 cm ..................................................................1 000

18127.cca 1938 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern
nagyítás (Tengerparti séta), 21x15 cm .................................................................................................1 400

18128.cca 1988 ,,Levegőt", fotogram jelzés nélkül, modern előhívás, 15x21 cm ............................................1 000
18129.cca 1936 Matyó lányok kerékpárral mennek a misére, 1 db modern nagyítás Balogh Rudolf

hagyatékából, 23,8x17,8 cm .................................................................................................................1 000
18130.cca 1989 ,,Ügyes karbantartót felveszek", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 24x17,7

cm .........................................................................................................................................................1 400
18131.cca 1920 Szentpál Olga (1895-1968) mozdulat- és mozgásművész a pálya kezdetén, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 000
18132.cca 1960 Talponálló a Józsefvárosban, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter

hagyatékából 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................................................................................1 000
18133.cca 1990 Fürdőkúrán egy zárdában, (talán Brad Pitt ül a kádban), 1 db filmfotó modern

nagyításban, 15x21 cm .........................................................................................................................1 200
18134.cca 1962 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db modern nagyítás (az

idő elfolyása), 17,7x23,8 cm .................................................................................................................1 400
18135.cca 1935 Hóeltakarítás és korcsolyázás Budapesten, 2 mai nagyítás, 15x21 cm ................................2 400
18136.cca 1900 előtt készült felvétel egy vasúti ,,torlódás"-ról, 1 db mai nagyítás, 15x21 cm ........................1 600
18137.cca 1917 Sebesült katonák a zuhanyzóban ápolói felügyelet mellett, korabeli felvételről modern

nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................2 400
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18138.ca 1930 Velencei-tó strandja és Gárdony határában javítják a megrongálódott távíró vonalakat,
Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 6 db modern nagyítás, 15x21 cm
és 10x15 cm ........................................................................................................................................15 000

18139.1934 Tass (Bács-Kiskun megye), a Holéczy féle kovácsműhely és a Szána féle bognár műhely,
képmezőn belül feliratozva, Lőcsei Árpád kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 2 db modern
nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................1 400

18140.1934 Sári (Pest megye, Dabasi járás), Zsolnai Péter kovácsmester segédeivel és háza népével,
képmezőn belül feliratozva, Lőcsei Árpád kecskeméti vándorfényképész hagyatékából 1 db modern
nagyítás, 15x21 cm ...............................................................................................................................1 000

18141.cca 1924 Zsámbéki iskola + a falu látképe, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész
hagyatékából 4 db modern nagyítás, 15x21 cm és 10x15 cm ..............................................................2 000

18142.cca 1955-1960 32 db élemiszeripari technikum tablókép 24x16 cm .....................................................1 000
18143.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Táncosok, balett, mozgásművészet, stb.; 48 db vegyes

fotóművészeti alkotás, jelzés nélkül, 24x18 cm-ig ................................................................................6 000
18144.cca 1900 Hármas portré, műtermi fotó, H. Axtmann Hofphotograph Plauen, lapra kasírozva, 15x11

cm (teljes: 30x22 cm) ............................................................................................................................1 400
18145.Vegyes fotó tétel: régi családi képek, gyerekek, városképes leporellók, stb., szivaros dobozban .......3 000
18146.Nagyobb, vegyes (régi és modern) fotó tétel, dobozban ......................................................................1 000
18147.cca 1973 ,,A Sakál napja" című angol - francia bűnügyi film jelenetei és szereplői, 11 db vintage

produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................5 000

18148.cca 1880 3 db chromotípia, az egyiken egy főpap, a Ferenc József-rend középkeresztjével, a
másodikon egy kereszt, a harmadikon egy utolsó vacsora kép. Üveg, képkeretekben: kettő
bársony, 10x6,5 cm, 11x8 cm, 8x10 cm, keretek: 20x15 cm, 17x14 cm, 15x20 cm ...........................36 000

18149.cca 1910 Női portré üveg pozitív fa keretben 17x17 cm .......................................................................2 000
18150.Modellrepülőzés témájú fotók a korai időszakból (cca 1930-1940), vegyes méretben (közte

nagyméretűek) és állapotban, összesen kb. 30 db .............................................................................40 000
18151.1905 Baja, I. és II. osztályos tanulók tablóképei, 2 db fotó, sérült kartonon, 22x16,5 cm .....................1 600
18152.12 db iskolai osztálykép, tablófotó, vegyes méretben és állapotban ....................................................1 000
18153.cca 1987 Moszka, Margaret Thatcher brit kormányfő találkozója Mihail Gorbacsovval, az SZKP

főtitkárával, feliratozott sajtófotó, MTI Külföldi Képszerkesztőség, 24,5x21 cm ....................................1 000
18154.1932-1955 5 db gimnáziumi, óvodai tablófotó és csoportkép, részben feliratozva, vegyes méretben

és állapotban .........................................................................................................................................1 800
18155.cca 1940-1960 Fogász munka közben, nagyméretű fotó, kissé sérült szélekkel, 39,5x29,5 cm ..........1 800
18156.1908 A győri m. kir. állami főreáliskola 1907-1908 évben érettségi vizsgálatot tett tanulói,

nagyméretű, szecessziós tablófotó, Fodor Vilmos győri műterméből, erősen sérült, ragasztott
kartonon, 30x24,5 cm ............................................................................................................................2 800

18157.cca 1900 Közlekedés, vasút, gépgyártás témában. Kb 60 db régi diapozitív, üveg dia a XX. sz.
elejéről Uránia kiadáshoz hasonló. Mind feliratozott, fa dobozban. / Glass phooto slides about
transportation, railways .......................................................................................................................60 000

18158.1931 Gyermekszépségverseny díjazottja. Pfeifer jelzett fotó, üvegezett keretben 23x31 cm ..............1 200
18159.cca 1940 4 db régi, nagy méretű tabló és esküvői fotó .........................................................................1 000
18160.Szabó János debreceni fotós fotói képzőművészeti alkotásokról, 25 db, vegyes méretben ................1 400
18161.1971 Pisztolypárbaj, amerikai film, 3 db fotó, Kirk Duglas, Johnny Cash, Raf Vallone, felületén

törésnyomok, 15×24 cm ........................................................................................................................2 800
18162.cca 1935-80 5 db vegyes fotó, részben jelzett (Schäffer Bp., Kredatos Károly) 14,5x10 és 17,5x23,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
18163.1992 Roncsfilm (r: Szomjas György), forgatási fotóalbum, 152 db fotóval a film jeleneteiről,

szereplőiről (Mucsi Zoltán, Szőke András, Badár Sándor, Szirtes Ági, stb.), harántalakú,
zsinórfűzéses albumban .....................................................................................................................80 000

18164.Zacskónyi vegyes fotónegatív és diapozitív, vegyes témákban ............................................................4 000
18165.cca 1920 Farsang a Kézdi-Kovács művészcsalád tagjaival, vintage fotó kartonon, jelzés nélkül.

14x19 cm ...............................................................................................................................................1 800
18166.cca 1920-1930 Fiatal pár esküvői portréja, kartonra kasírozott fotó Goszleth és Fia műterméből,

26×19 cm ..............................................................................................................................................1 200
18167.cca 1910-1920 Hölgyportrék, 2 db kartonra kasírozott fotó Schmidt Ede és Pietzner műterméből,

15×10 és 18×13 cm ..............................................................................................................................1 000
18168.25 db jelzés nélküli művészfotó (nagyrészt természetfotók; néhány épület, Lánchíd, stb.), vegyes

méretben ...............................................................................................................................................1 600
18169.4 csomag vegyes nagyrészt modern fotónegatív ..................................................................................1 200
18170.cca 1970-1980 A hetvenes évek divatja, 28 db sajtófotó, részben jelzettek, 16x7 cm és 25x18 cm

között .....................................................................................................................................................4 000
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18171.1903 A magy. kir. államvasutak gépgyára tűzoltó-testületének 30 éves fennállása emlékéül. Bp.
1873-1903 vintage tablófotó kartonon, jelzés nélkül, foltos, sérült, 29x39 cm ......................................3 000

18172.1919? Fegyveres munkás felvonulás nagy méretű fotó 30x22 cm .......................................................4 000
18173.1966 Lóverseny, feliratozott fotó kartonon 25x40 cm ...........................................................................3 000
18174.cca 1940 Táncos lány. fotó kartonon 25x35 cm ....................................................................................3 000
18175.cca 1930 Lóversenyeken készült fotók, albumba ragasztva, 6,5×6,5 és 10,5×14,5 cm közötti

méretekben, 38 oldalon .......................................................................................................................11 000
18176.cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Vegyes témájú felvételek, 12 db (részben jelzett) fotóművészeti

alkotás, vegyes állapotban, 9x6 cm és 41x30 cm között ......................................................................4 000
18177.2 db tűzoltó portré, üvegnegatív, 9x6 cm ..............................................................................................1 400
18178.2 db tűzoltó portré, egyiken kitüntetéssel, üvegnegatív, 9x6 cm ...........................................................1 400
18179.1920 Szeged, jogi hallgatók csoportképe, kartonra kasírozott fotó, 11,5×16,5 cm ...............................2 000
18180.cca 1930 Díszmagyaros férfi. Nagy méretű fotó kartonon 17x24cm ....................................................3 000
18181.cca 1930 Díszmagyaros férfiak esküvőn. Nagy méretű fotó kartonon 17x24cm ..................................4 000
18182.cca 1962 Színezett gyerekfotók kerti törpével, 2 db vintage fotó, 24x18 cm ........................................1 400
18183.cca 1920-47 Vegyes tablófotó tétel, össz. 14 db, többségében budapesti iskolák, közte egy Ganz

Vill. Rt. csoportkép 1928-ból, többségében az 1930-as évekből. Néhány pecséttel jelzett, egy
kivételével mind keményhátú fotó, részben sérült és foltos, 12x16,5 és 29x43,5 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................10 000

18184.Fotógyűjtemény medvecei és medveczki Medveczky Béla családjának hagyatékából:
katonaportrék, vizitkártyák, esküvői fotó, stb., közte egy névjegykártya is. Vegyes méretben és
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18185.1990 Meteo (r: Mész András), forgatási fotóalbum, 114 db fotóval a film jeleneteiről, szereplőiről
(Eperjes Károly, Esztergályos Cecília, stb.), Lugosi Lugo László és Frankl Aliona felvételei.
Harántalakú, zsinórfűzéses műbőr albumban. ....................................................................................70 000

18186.Szabadban piknikező hölgyek és urak, vintage üvegnegatív, 18x13 cm ..............................................1 000
18187.Csónakozók a folyóparton + Elegáns úr kalapban, 2 db vintage üvegnegatív, 18x13 cm és 12x8,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
18188.cca 1950-1970 Családi fotóalbum, vegyes képekkel (külföldi utazások, kirándulások, stb.), kb. 100

db beragasztott fotó, vegyes méretben, harántalakú, zsinórfűzéses albumban, 32x23 cm ..................1 800
18189.cca 1950 Családi fotóalbum, kb. 35 db beragasztott fotó, vegyes méretben, harántalakú,

zsinórfűzéses albumban, 24x18 cm ......................................................................................................2 000
18190.cca 1920 Szép hölgy a század elejéről, 2 db fotó kartonon, az egyik jelzett (Langsfeld utóda Fábián

György, Győr), 19,5x15 cm és 14,5x10,5 cm ........................................................................................1 600
18191.cca 1930-40 MÁVAG Önkéntes Tűzoltóság alakulása, 2 db csoportkép a MÁVAG Művelődési Ház

előtt (Bp., Golgota u. 3.), jelzés nélkül, 6x8 és 9x13,5 cm + Ganz Gyári tűzoltóság története
1860-1914, sokszorosított gépirat + történelmi visszapillantás, sokszorosított gépirat + 1985
Fővárosi VIII. ker. Tűzoltóparancsnokság irat .......................................................................................5 000

18192.cca 1900-1940 Vegyes fotó tétel, vegyes témákban, 9×13 és 24×18 cm közötti méretekben .............2 600
18193.Vegyes fotónegatívok 8 db negatívtartó tasakban ................................................................................1 200
18194.cca 1970 Táncdalénekesek fotógyűjteménye. 70 db, főleg keleti blokk művészei. benne Karel Gott

és mások nagyrészt 11x14 cm ..............................................................................................................4 000
18195.cca 1970 4 db újságban megjelent fotóhoz használatos nyomólemez, fém, 7,5x10 cm ......................1 600
18196.Surrey, Anglia 2 db VW autószalont ábrázoló pecséttel jelzett fotó 26x20 cm .....................................2 000
18197.5 db amerikai színésznőről készült fénykép 24x18 cm .........................................................................2 400
18198.cca 1860-1890 Málhás szamár és gazdája, fotó kartonon, 9x5,5 cm (karton: 28x20 cm) ....................2 800
18199.cca 1930 Egy lány különböző ruhákban 7 db fotó, egyiken a Keleti pályaudvarral 18x16 cm ..............3 000
18200.cca 1960 25 db vasúttal kapcsolatos fotó 16x12 cm / Railway photos .................................................3 000
18201.cca 1900-1940 Iskolai csoportkép Kozma Gyula újpesti műterméből + női egész alakos portré,

Gruber Sára újpesti műterméből, 12×17 és 24×17,5 cm ......................................................................1 600
18202.1968 Csinos fürdőruhás lányok a strandon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 22,5x16,5 cm ....................................................................1 800
18203.cca 1930-40 Congo-Ocean vonat Kongóban, Million-Guiet gyártmány, fotó, alján francia ny.

felirattal, jelzés nélkül / Railway photo of the Congo-Ocean line in Africa, unsigned, with description
in French at the bottom, 18x24 cm ........................................................................................................2 000

18204.cca 1931 Budapesti árumintavásár, 8 db albumlapra ragasztott fotó, 4,5×6 cm ..................................1 400
18205.Wonke Rezső 80 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 18x13 cm-től. Városi

életképek, szoció fotók, orvosok, tájképek. .........................................................................................10 000
18206.1970 Szekszárdi szüret, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Bojár

Sándor felvétele), 19,5x18 cm ..............................................................................................................2 400
18207.cca 1930-1940 Ünnepi mise, 2 db sajtófotó, hátoldalán pecséttel jelzett (Magyar Fotoriport Iroda,

Bp.), 23x17 cm ......................................................................................................................................1 000
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18208.Épület formák Wonke Rezső 4 db pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása 23x18 cm ............1 000
18209.1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ............................4 600
18210.1983. Hosszú vágta Werkfotó. Színes magyar-amerikai ifjúsági kalandfilm. Operatőr: Ragályi

Elemér * Rendezte: Gábor Pál Főszereplők: John Savage, Kelly Reno, Bánsági Ildikó, Bács
Ferenc, Dzsoko Roszics. MAFILM, Objektiv Filmstúdió. Sarkain ragasztás nyomok, felső sarkán kis
törésnyommal. 18x24cm .......................................................................................................................1 000

18211.cca 1989 Nem élhetek muzsikaszó nélkül, Nem szoktam hazudni, Napló gyermekeimnek,
Hanyatt-homlok, Első kétszáz évem (szakadt) 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ...................4 800

18212.cca 1960 A BKV 7077-es számú, síncsiszolóvá átalakított motoros fedett teherkocsija ("Muki"), fotó,
albumlapra kasírozva, 18x13 cm ..........................................................................................................1 800

18213.46 db vegyes fotó, közte több nagyobb méretű és keményhátú fotó ....................................................1 000
18214.cca 1940 Debrecen, tűzoltók csoportképe a tűzoltóság épülete előtt, szerkocsival, kartonra

kasírozott fotó Burg József debreceni műterméből, 17×22 cm .............................................................6 000
18215.Negatívok és diapozitívok vegyes tétele, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának

archívumából nem azonosítható filmek ömlesztve, 444 db vintage felvétel sokféle témáról, 24x36
mm, 6x6 cm és 6x9 cm .........................................................................................................................3 200

Reklám
18216.cca 1910 Csizhegyi Sándor művészi fényképészetet Kolozsvár, számolócédula, szép állapotban .....4 000
18217.Glass Viktor úri divat és kalapüzlete Budapest Múzeum krt. számolócédula .......................................3 000
18218.A hódoló díszfelvonulás körképe, Városliget, Andrássy út számolócédula ..........................................3 000
18219.Várady Béla angol és francia divatárus Bp. IV. Kishíd utca számolócédula .........................................3 000
18220.cca 1930-1940 Nikotex trafik, kétoldalas art deco számoló cédula, Gedő Lipót (1887-1952)

grafikája. 13x6,5 cm. .............................................................................................................................1 200
18221.cca 1940 Deák-Messenger Boy gyorsküldönc szolgálat reklám nyomtatvány .....................................1 600
18222.Royal írógép reklám nyomtatvány 2 oldalas .........................................................................................1 600
18223.cca 1940 Áldás kávépótló, art deco számoló cédula, 13x6 cm. ............................................................1 200
18224.cca 1950 Tungsram Tadio egyoldalas reklámlap, Macskássy Gyula (1912-1971) illusztrációja,

10,5x15 cm ............................................................................................................................................1 400
18225.cca 1940 Merz üdítő cigaretta, art deco számoló cédula, 14x7 cm. .....................................................1 200
18226.cca 1930-1940 Nikotex cigaretta, kétoldalas art deco számoló cédula, Bartók Éva grafikája. 13x6,5

cm. ........................................................................................................................................................1 200
18227.cca 1930-1940 "Takarékoskodj! Takarékosság = hazafiság", kétoldalas, illusztrált reklámlap,

Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, jó állapotban, 13,5×9,5 cm ..........................................1 200
18228.cca 1930-1940 Minden szájban Nikotex, kétoldalas art deco számoló cédula, hajtásnyommal.

13x6,5 cm. .............................................................................................................................................1 200
18229.cca 1930 Vezér fém tisztító, art deco számoló cédula. 13x7 cm. .........................................................1 200
18230.cca 1920-1930 Tungsram drótlámpa, art deco számoló cédula. 14x6,5 cm. ........................................1 200
18231.cca 1920-1930 Ferrowatt, art deco számoló cédula, kissé foltos. 14x6,5 cm. ......................................1 200
18232.cca 1912-20 American Shoe Comapny Ltd, Bp., Kígyó-tér, Dorottya u, Erzsébet-krt, Debrecen

Piacz-u., szecessziós számoló cédula, hajtásnyommal, egészen apró lapszéli szakadásokkal
13,5x7 cm. .............................................................................................................................................1 200

18233.cca 1960 Berva-Moped, motorkerékpár számoló cédula, hajtásnyommal, egészen apró lapszéli
szakadásokkal 6,5x13,5 cm. .................................................................................................................1 200

18234.2 db Késmárky Illés reklámos számolócédula ......................................................................................1 800
18235.Ott Győző kesztyűs és kötszerész számolócédula ...............................................................................1 000
18236.Pyroxit számolócédula ..........................................................................................................................1 200
18237.Senator cigarettapapír számolócédula ..................................................................................................1 200
18238.Málnási Sicula alkalikus artézi sós-savanyúvíz számolócédula ............................................................1 400
18239.Orient kávépótlék számolócédula .........................................................................................................1 200
18240.Sirax súroló és kézmosó számolócédula ..............................................................................................1 200
18241.Pécsi Tettyei üdítő és borvíz számolócédula ........................................................................................1 600
18242.Petánczi savanyúvíz számolócédula ....................................................................................................1 200
18243.Szerencsi kakaó számolócédula ...........................................................................................................1 600
18244.Szlatvini gyógyforrás számolócédula ....................................................................................................1 600
18245.Dr. Szuly kávékeverék számolócédula .................................................................................................1 400
18246.Szőnyegforrás Budapest számolócédula ..............................................................................................1 000
18247.Gróf Esterházy Ferenc uradalmi pezsgőgyára számolócédula .............................................................1 400
18248.EMKE tengerentúli elsőrendű levélpapíros számolócédula ..................................................................1 200
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18249.Schmidt Viktor és Fiai kakaó és csokoládé számolócédula ..................................................................1 600
18250.Salvator gyógyforrás szecessziós számolócédula ................................................................................1 400
18251.Vesta cipőkrém számolócédula ............................................................................................................1 400
18252.Kristalin hölgyek szépítőszere számolócédula ......................................................................................1 400
18253.Metax izzólámpa számolócédula ..........................................................................................................1 200
18254.Mocznik mustár számolócédula ............................................................................................................1 200
18255.Szent István cikória kávépótlék számolócédula ....................................................................................1 400
18256.Adria a legfinomabb csontlevél és okmánypapír számolócédula ..........................................................1 400
18257."Bóni" Franzbranntwein számolócédula ................................................................................................1 200
18258.Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................................1 400
18259.Szikrai víz számolócédula .....................................................................................................................1 600
18260.Szerencsi csokoládé számolócédula ....................................................................................................1 400
18261.Promontor pincészet számolócédula ....................................................................................................1 200
18262.Olympia pezsgő Budafok számolócédula .............................................................................................1 200
18263.Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................................1 400
18264.Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................................1 400
18265.2 db számolócédula: Dozzi szalámi, Ujság utazási iroda .....................................................................1 600
18266.Vegyes erotikus kártyanaptár tétel ........................................................................................................1 800
18267.1965-1969 Vegyes kártyanaptár tétel ...................................................................................................1 800
18268.2018-2023 Vegyes vasúti kártyanaptár tétel .........................................................................................2 000
18269.1980-1987 Vegyes kártyanaptár tétel ...................................................................................................1 600
18270.1938 Bosch reklámos zseb notesz naptárral ........................................................................................1 200
18271.Antik réz kulcs 6 cm ..............................................................................................................................1 800
18272.cca 1930 Belvárosi váltóüzlet reklám nyomtatvány ..............................................................................1 800
18273.cca 1930 Vadászkürt szálloda reklám kártya ........................................................................................2 000
18274.1856 David Gans pesti arany és ezüstműves grafikus számlája ..........................................................3 000
18275.1957 OTP kártyanaptár .........................................................................................................................1 000
18276.Hamar Lajos cukor-, fűszer- stb. nagykereskedő Ozora fejléces levelezőlap .......................................1 000
18277.14 db vegyes számolócédula, vegyes állapotban, közte litho ...............................................................5 000
18278.Földes Jenő gyógyszertára az "Isteni Gondviseléshez" Zomba receptboríték .....................................1 000
18279.cca 1965 Kozmetikai, rajzos dekoratív termékreklámfüzet, szép állapotban, 8p ..................................5 000
18280.cca 1930 Puczkó József gyulai hentes dekoratív art-deco kartonreklámja, szign. Barcza, szép

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
18281.cca 1950-1960 Continental autógumi Volkswagen autókhoz (VW Bogár), angol nyelvű, illusztrált

reklámprospektus, jó állapotban, ritka ...................................................................................................1 800
18282.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 600
18283.1972 MAHART üdvözlőlap fa intarziával ...............................................................................................1 200
18284.1971-1978 12 db külföldi kártyanaptár ..................................................................................................1 400
18285.1978-1993 10 db takarékossági kártyanaptár .......................................................................................1 400
18286.Édes Anna és Suhajda Royal csemege csokicímke, 2 db ....................................................................1 400
18287.cca 1930 Trunkhahn posztógyár reklámos kihajtható levelezőlap ........................................................1 800
18288.1969-1988 10 db itallal kapcsolatos kártyanaptár .................................................................................1 400
18289.1990 10 db erotikus kártyanaptár ..........................................................................................................1 400
18290.1978-1992 10 db nőkkel kapcsolatos kártyanaptár, közte sérültek ......................................................1 400
18291.1985 Star Wars kártyanaptár ................................................................................................................1 000
18292.3 db borcímke: 1875-ik Ménes Baraczkai Szemelt, Danner Mihály Csemege, Fűszer és Bor

Kereskedéséből Szegeden, 7,5x11,5 cm ..............................................................................................2 000
18293.1927 Weisz Albert terménykereskedő, Debrecen, püspöki palota: levélboríték, számla és levél,

mind fejléces .........................................................................................................................................1 000
18294.Stern Zsigmond drogista (gyógyáruk, vegyszerek, kötszerek, stb.) Bp. V. Vilmos császár út

reklámcédula .........................................................................................................................................1 000
18295.1976-1990 20 db kártyanaptár ..............................................................................................................1 600
18296.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
18297.1904 Elkán Ármin Szekszárd cipős számla ..........................................................................................1 600
18298.1935 "Egyetlen csókot sem Fan-Tai leheletillatosító cukorka nélkül!" , szign. Káldor, reklámcímke

d:12 cm .................................................................................................................................................1 000
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18299.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
18300.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
18301.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
18302.1959 OTP reklámos retro kártyanaptár .................................................................................................1 000
18303.1959 Állami Biztosító és más 6 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban .............................2 000
18304.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................4 000
18305.1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár ...........................................................................................1 600
18306.cca 1930 45 db háború előtti japán szakés címke. Egyformák. / 45 Japanese sake labels .................5 000
18307.Törley számolócédula, 3 db ..................................................................................................................1 600
18308.Törley számolócédula, 2 db ..................................................................................................................1 400
18309.Igmándi keserűvíz és Littke Pezsgőgyár számolócédula, 2 db .............................................................1 200
18310.Törley számolócédula, 2 db ..................................................................................................................1 400
18311.1970-1979 Vegyes kártyanaptár tétel ...................................................................................................1 800
18312.1959 OTP és más 3 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban ..............................................2 000
18313.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 600
18314.3 db Franck kávé számolócédula ..........................................................................................................1 800
18315.cca 1960-1970 Vegyes kártyanaptárak, 18 db ......................................................................................1 200
18316.Esterházysche Herrschaftliche Champagnerfabrik Tata számolócédula, szakadással ........................1 200
18317.Kerpel gyógyszertár Budapest pirulás papír skatulya. 6 cm .................................................................2 400
18318.A Parlament éjszakai látképével díszített, art deco stílusú (cigarettás, szivarkás) pléh doboz, némi

kopással, 9x8x1,5 cm ............................................................................................................................1 000
18319.Benson and Hedges Super Virginia Cigarette, angol cigarettás pléh doboz, 10,5x7,5x1,5 cm ............1 000
18320."Takarékosság=hazafiság, Takarékoskodj!" takarékossági nap reklámlap, Gönczi-Gebhardt Tibor

(1902-1994) grafikája, 13,5×9,5 cm ......................................................................................................3 000
18321.Szerencsés pénzelhelyezés - Erdélyi Nyereménykölcsön reklámcédula, 12,5×8,5 cm ........................3 000
18322.Beretzk-Patika Szathmáry Elemér Gyógyszertára, Hódmezővásárhely receptboríték .........................3 600
18323.cca 1930 Kiss Károly és társa bank 2 db levlap ....................................................................................1 000
18324.Pariser Hafteln No. 3. karton doboz, XX. sz. első fele, d: 4 cm ............................................................2 000
18325."Jam Excelsior" litografált címke, d: 5 cm .............................................................................................2 600
18326.Fekete antik berndorf zsebkés Krayer Lakk Festék reklám felirattal 9 cm Jó állapotban .....................7 000
18327.3 db számolócédula ..............................................................................................................................1 200
18328.cca 1930-1940 3 db különféle számolócédula, jó állapotban ................................................................1 400
18329.cca 1920-1940 Kakas paszta számolócédula, Globus Rt. Bp. .............................................................1 400
18330.3 db különféle számolócédula (Lion Pasta, Masol, Köla Pax) ..............................................................1 000
18331.Eg-Gü számolócédula, 2 db különféle, kis sérüléssel, foltokkal ............................................................1 200
18332.8 db Kőbányai italcímke. .......................................................................................................................1 200
18333.154 db gyűjthető Coop kártya ...............................................................................................................1 200
18334.1955 Országos Takarékpénztár (OTP) takarékbetétkönyv fém kártyanaptár, 9,5x7 cm ......................1 600
18335.Tungsram égő alakú radír és Egyesült Törzsgárda Izzó jelvény ..........................................................2 000
18336.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 200
18337.Dr. Wander Gyógyszer- és Tápszergyár Rt. Legatin és Hovaletten fém doboz, kopásnyomokkal, d:

5 cm ......................................................................................................................................................2 000
18338.Novicarbon kombinált széntabletták fém dobozka, d: 5,5 cm ...............................................................2 000
18339.cca 1920-1940 Schulz Jenő ékszerész, Budapest, Wesselényi-u. 6., régi ékszeres doboz, korának

megfelelő, kissé kopott állapotban, 9x8,5x3 cm ....................................................................................2 800
18340.3 db különféle számolócédula, az egyiken kis szakadás ......................................................................1 600
18341.cca 1920 Bp., Beketow Cirkusz Városliget, 4 db reklám kártya az egyik attrakcióval Prince Charles

a majom ................................................................................................................................................2 400
18342.5 db Schmoll paszta számolócédula .....................................................................................................2 000
18343.cca 1910 4 db gyógyszeres zacskó, elismervény, reklámos boríték ....................................................2 400
18344.4 db Törley számolócédula ...................................................................................................................2 000
18345.5 db számolócédula Rigler, Uranos, Szózat .........................................................................................2 000
18346.Arlac Farband fém doboz, kopásnyomokkal, d: 6,5 cm ........................................................................4 800
18347.Nivea fém doboz, kopásnyomokkal, d: 7,5 cm ......................................................................................4 200
18348.cca 1970 Egyesült Gyögyszerés Tápszergyár reklámos notesz, használatlan 20x14 cm ....................1 600
18349.Sigmund Freud erotikus számolócédula, 5 db ......................................................................................1 400
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18350.cca 1930 REPAL acél ablak, képes reklám nyomtatvány hajtva 4p .....................................................4 000
18351.cca 1930 Kovács Aladár írógép vállalat 4 db reklám nyomtatvány .......................................................2 400
18352.1979 EGYT Gyógyszervegyészeti Gyár naptár ....................................................................................1 200
18353.1930ó Első Magyar Gazdasági Gépgyár számla ..................................................................................2 000
18354.1937 Chinoin + Emergé fejléces számlák .............................................................................................2 000
18355.cca 1930 Shell és Vacuum olajipari fejléces számlák ...........................................................................2 000
18356.1894 Hódmezóvásárhely Megváltóhoz gyógyszertár fejléces számla ..................................................2 000
18357.5 db számolócédula NIFE, Késmárky, stb ............................................................................................2 000
18358.3 db számolócédula Hév, Kozma, Holzer .............................................................................................2 000
18359.cca 1930 Orosháza 2 db reklám nyomtatvány, számla ........................................................................1 800
18360.cca 1900-1920 3 db hódmezővásárhelyi reklám nyomtatvány .............................................................1 800
18361.cca 1930 Székely Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete 3 db nyomtatvány ..............................2 400
18362.6 db szegedi reklámos számolócédula .................................................................................................5 000
18363.cca 1920 3 db reklám nyomtatvány ......................................................................................................2 000
18364.cca 1870 Prágai véső mester grafikus számlája, hátoldalán az eszközök képével ..............................2 000
18365.1932 2 db ruházati cég fejléces számla ................................................................................................2 000
18366.10 db régi gyógyszerész edényeket bemutató modern fotó sorozat 18x12 cm Hátulján gyógyszer

reklámokkal ...........................................................................................................................................2 000
18367.cca 1900 Trencsénteplic gyógyfürdő fejléces boríték, jó állapotban / Trenčianske Teplice, Slovakia ..4 000
18368.1935 A Richter Gedeon Gyógyszergyár Androfort injekciójának dekoratív reklámnyomtatványa,

később levélként feladva, szép állapotban ............................................................................................4 000
18369.1954 Sorsjegy reklám szórólap, Mezőgazdasági Kiállítás és Vásár sorsjátéka, 20 db, részben

sérült, néhány ceruzás firkával, 21x15 cm ............................................................................................1 200
18370.1954 Sorsjegy reklám szórólap, Mezőgazdasági Kiállítás és Vásár sorsjátéka, 20 db, részben

sérült, 21x15 cm ....................................................................................................................................1 200
18371.Kb 20 db retro italcímke ........................................................................................................................1 600
18372.cca 1940 Trustee Bank sorsjegy reklám levlap 2 db .............................................................................1 600
18373.cca 1920 Glasner Miksa Tápszergyár Rt., Bp., Király u. 56., maláta kétszersültek, malátakávé,

dekoratív, illusztrált papír bevásárló reklám papír tasak hajtásnyomokkal, apró foltokkal és
lyukakkal ...............................................................................................................................................2 000

18374.Savon Dame Antiseptique reklám, készült a Korvin Testvérek Könyvnyomdájában, hátoldalon
javított, ragasztott, 24×16 cm ..............................................................................................................16 000

18375.3 db retro reklám nyomtatvány, márka forgatható óra ..........................................................................3 000
18376.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................3 000
18377.Borotvapengék. Régi, ROTBART Be-Be márkájú szakadozott papírdobozban 6 db eredeti,

bontatlan csomagolású penge. Erősen kopott réz dobozkában: Vörös Csillag papírban 3 db Bajtárs
és 1 db Diadal márkájú penge. Újabbak: 1 doboz Gilette bontatlan, két doboz Wilkinson, az egyik
bontatlan. ..............................................................................................................................................2 000

18378.Malátakávés papírjátékok Diósgyőri levélpapíros borítékban ...............................................................5 000
18379.10 db söralátét ......................................................................................................................................1 600
18380.Monori Kovács Jenő (1884-?): "A divat örökké változik, a valódi ékszer mindig modern". Art deco

reklámterv, 1930 körül. Ceruza, papír, jelzés nélkül, lapszéli kisebb szakadással, törésnyommal,
20x16,5 cm ............................................................................................................................................4 000

18381.1939 Bp., Dreher csoki árjegyzék, hajtott .............................................................................................2 400
18382.1937 M. kir. állami sorsjáték, 2 db reklámnyomtatvány, borítékkal + elismervény (nyugta) .................1 400
18383.1939 Dörge Frigyes Bank Rt. osztálysorsjáték, 2 db reklámnyomtatvány + levél, borítékkal ...............1 800
18384.1939 Lányi és Társa osztálysorsjáték reklámanyag, 4 db nyomtatvány (árjegyzék, elismervény,

stb.), borítékkal ......................................................................................................................................2 000
18385.cca 1900-1910 Pola, Buch- und Steindruckerei Jos. Krmpotic, német nyelvű számolócédula .............1 000
18386.4 db cipő / paszta számolócédula .........................................................................................................1 600
18387.Kiss Gyula gyógyszertára az Isteni Gondviseléshez, Hódmezővásárhely litho kártya, sérült ..............1 600
18388.3 db gyógyszerészettel kapcsolatos levelezőlap és recept ...................................................................1 000
18389.1928 Vasas zsebkönyv az 1928-ik évre, szerkeszti: Kruppa Rezső, egészvászon kötésben kopottas

...............................................................................................................................................................1 600
18390.Müller Ferenc Sopron Soda papírdoboz, d: 8,5 cm ..............................................................................2 000
18391.1936-1944 5 db különféle zsebnaptár, határidőnapló (Horváth és Herczenik Első Budapesti

Armaturaüzem, Belvárosi Takarékpénztár Rt., Paulik György szerszámgyára, stb.), bejegyzésekkel .1 400
18392.cca 1940 Az emberi test, Bayer gyógyszergyár képes ismertető prospektusa, Bp., Klösz-ny., kissé

sérült állapotban, Vizsalyi László gyógyszerész névbejegyzésével .........................................................900
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18393.cca 1960 Szőlőoltvány és Facsemeteforgalmi Vállalat árjegyzéke. Bp., Egyetemi-ny., 68 p. Kiadói
tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................2 400

18394.Ibusz felvarróval díszített retro kis méretű szövet tarisznya ..................................................................2 000
18395.Czipány Lövölde-tér, fém nyomódúc, 14x13 cm ...................................................................................2 000
18396.Philips Philora alacsony feszültségű lumineszcens csőlámpa TL100 2 db prospektus ........................1 400
18397.Fossil fém órás doboz, kis kopásnyomokkal, 7×9×9 cm ..........................................................................800
18398.6 db régebbi patikai, gyógyszeres doboz ("Baross" gyógyszertár Budapest, Pilavin tabletta, régi

francia, német, stb.), vegyes méretben és állapotban, az egyik alja hiányzik .......................................1 400
18399.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
18400.MALÉV kés új állapotban csomagolásban 12 db ..................................................................................4 000
18401.MALÉV villa új állapotban csomagolásban 12 db .................................................................................4 000
18402.3 db régi fém cigarettás doboz ..............................................................................................................3 000
18403.Élelmezési Minisztérium Dózsa György fa szivarkadoboz, 11×15×3 cm ..............................................1 000
18404.5 db papír cigarettás doboz ...................................................................................................................5 000
18405.10 db külföldi söralátét ..........................................................................................................................1 600
18406.Nagy vegyes kártyanaptár tétel .............................................................................................................2 800
18407.Trabant 601 személyautó prospektusa .................................................................................................1 800
18408.Malév kerámia hamutál, kis mázlepattanással, d: 20 cm ......................................................................6 000
18409.Borbély László (1939-): Maszkabál, tus, papír, jelzett, publikálva: Népszavában, 4,5x15 cm ..............3 000
18410.Szivargyűrűk, katalógusból származó mintalapon, 17 db .....................................................................2 000
18411.3 db Lukács szaloncukor csomagolópapír, sérüléssel, 19×47 cm ........................................................1 600
18412.Dreher Brandy az ó-konyak, kisplakát, Klösz Coloroffset, sérült, hajtott, papírlapra ragasztva, 23×17

cm .........................................................................................................................................................4 000
18413.cca 1976 Moulin Rouge képes műsorfüzet 20p. ...................................................................................4 000
18414.cca 1930 Salgótarjáni Gépgyár és Vasöntő RT. öntöttvas asztali öröknaptár. d: 11 cm ......................6 000
18415.cca 1990-2010 Autós reklámanyagok, képes prospektusok, (Mitsubishi, Saab, Mazda, VW), 7 db,

vegyes méretben és állapotban ............................................................................................................3 800
18416.MALÉV utazó táska. új állapotú, modern fazon. 48x38 cm ...................................................................5 000
18417.Természetes Ilona Városligeti Artézi Ásványvíz litho reklám, kisebb szakadásokkal .........................30 000
18418.Nagykovácsy Milenko áruház budai fióküzlete (XI. ker. Horthy Miklós út) papír reklámzacskója .........2 800
18419.1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék .................................................................................8 000
18420.cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin .................................................................................3 000
18421.Facit mechanikus asztali számológép képes használati utasítás .........................................................1 600
18422.cca 1880 Reklámújság egész és féloldalas hirdetésekkel (Katzer József divatgellérok,

utazóbundák; Hotel Pannónia, Salgótarjáni Kőszénbánya, Hazai Általános Biztosító
Részvénytársaság, Schlik Vasöntöde, stb.) ..........................................................................................5 500

18423.2 db Sprite műanyag reklám tányér. Jelzett 38 cm ...............................................................................4 000
18424.Régebbi és újabb fém dobozok. dohány, gyógyszer, stb ......................................................................1 800
18425.cca 1940 Tungsram lámpa körte formájú üveg. 14 cm .........................................................................5 000
18426.18 db vegyes matrica, közte külföldiek, reklámosak, járművek (gőzmozdony), stb. .............................1 400
18427.cca 1900-1910 Adria, dekoratív, színes, litografált boríték, 22,5x18 cm / Vintage decorative litho

envelope ................................................................................................................................................3 000
18428.cca 1930 Knuth vízlágyító készülék prospektus ...................................................................................1 600
18429.1938 Deichsel. Magyar Acéldrót-, Drótkötél- és Drótárugyár Rt., Sodronykötelek, 1938.,

árukatalógus, 87 p. Miskolci gyártelep néhány fekete-fehér képével illusztrált. Kiadói aranyozott
spirálkötésben, borító bal felső sarkában címkével, intézményi bélyegzővel, jó állapotban. ................2 000

18430.Mercedes G-osztály terepjáró német nyelvű, képes ismertető prospektusa, 37 p. ...............................2 000
18431.cca 1905 Union-jegyzék 10. sz., régi fényképezőgép reklám / árjegyzék, fekete-fehér képekkel

illusztrált, kis szakadásokkal, 4 p. .........................................................................................................1 200
18432.1895 Hódmezővásárhely temetkezési számla ......................................................................................2 000
18433.Senator különleges szivarkapapír papírdoboza, viseltes állapotban, 21×15 cm ...................................1 000
18434.Fém és karton cigarettás dobozok, papírok: 1948 centenárium, Dannemann minor 20 szivarka

(részben tartalommal), Mátra cigaretta (2 db), stb., részben sérült és kilapítva ...................................1 000
18435.Reklám nyomtatvány tétel. Hunyadi keserűvíz, cigaretta papírok, stb ..................................................2 600
18436.Heathaway üvegmegmunkáló gépek képes katalógus ............................................................................900
18437.Finger és Fia rézkereskedő, Hajós u. 41, Bp. 4 db reklám levélboríték, 16 db Finger Róza boríték

és levélpapír ..........................................................................................................................................1 600
18438.12 db retro szocereál reklám szatyor. Malév. Aranypók, Centrum, Skála ............................................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

Gyufacímke
18440.1953-1962 220 darabos gyufacímke gyűjtemény berakólapon ............................................................4 000
18441.10 db hírességeket ábrázoló gyufacímke .............................................................................................1 000
18442.cca 1950-1970 Gyufacímke-gyűjtemény kis bőröndben, tartalmas, több ezer gyufacímke és doboz

.............................................................................................................................................................18 000
18443.Tartalmas gyufacímke-gyűjtemény két füzetben, több száz magyar és külföldi gyufacímke ................6 000
18444.Cipősdoboznyi vegyes gyufacímke, gyufásdoboz ................................................................................2 000
18445.6 db kínai gyufacímke (gyufacímke-terv?), papírlapra ragasztva, 5,5x3,5 cm méretben ......................1 000

Telefonkártyák
18446.2010 Telekom telefonkártya névjegy ....................................................................................................2 000

Judaika
18447.1924 Izraelita születési anyakönyvi kivonat ..........................................................................................1 600
18448.1930. márciusa, Csobádi Samu ügyvéd, a Budai Hitközség alelnökének gratuláló sorai

Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma
alkalmából. Csobádi Samu névjegykártyáján, eredeti borítékban. .......................................................1 800

18449.cca 1963 Izraeli Temple Beth Israel jegyek ..........................................................................................2 000
18450.1941 Királyerdő, mnukaszolgálatos levele a kiutazás lehetőségeiről, a hétköznapokról, érdekes

részletekkel. Négy beírt oldal ................................................................................................................3 000
18451.cca 1870 Dr. S. Nascher rabbi, keményhátú fotó Poppelauer berlini műterméből, 10,5×6,5 cm ........16 000
18452.1942 Dr. Heller Bernátnak küldött érdekes tartalmú levél .....................................................................3 000
18453.1868 Kohn Eliser Hirsch dunaföldvári főrabbi autográf levele Hirschler Ignác (1823-1891) szemész

orvosnak 3 beírt oldalon német nyelven ...............................................................................................8 000
18454.1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve
a gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal ............................................5 000

18455.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban
eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................140 000

18456.Elgázosítás kezdetleges formája. Fotó későbbi nagyítása feliratozva 16x12 cm .................................2 000
18457.Széder tál, gipsz öntőforma, sérülésekkel, jelzés nélkül, d: 24 cm, m: 3,5 cm .....................................3 200
18458.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ...................................1 000
18459.Barta Ernő (1878-1956): A budapesti zsidók szövetségének köszönő oklevele. sorszámozott

rézkarc, 45/100. Jelzett Kép méret: 24x17 cm Szélén, képet nem érintő beszakadással ....................5 000
18460.1941 Elhunyt izraelita személy halálának évfordulóit bemutató emléklap Litho kartonon 41x30 cm ....5 000

Cserkész
18461.1921 Mester utcai cserkész alakulathoz írt köszönő levél Kirchlener ezredes aláírásával ...................3 000
18462.1930 A Magyar Cserkészszövetség Vízitelep igazgatója által kiadott körlevél .....................................1 600
18463.1929 A Magyar Cserkészszövetség országos vezetőtisztje által kiadott felhívás könyv témában,

saját kezű aláírásával ............................................................................................................................1 600
18464.Olasz cserkész levelezőlap kottával .....................................................................................................1 000
18465.1933 Pusztaszentjakab, Gödöllői Jamboree víziünnepély kedvezményes belépőjegye ......................1 200
18466.1942 Cserkésztábor Csucsánál, Erdélyben, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm ..............................1 200
18467.1933 A Dunakeszi Járműjavító Magyarország cserkészcsapat címeres díszkapuja a gödöllői

világjamboreen, kartonon, szép állapotban, 8×11 cm ...........................................................................4 000
18468.cca 1925 Budapesti cserkészfiú egyenruhában, Diskay fotó, szép állapotban, 13,5×8 cm ..................2 000
18469.Cserkészfiúk és idős cserkész, 2 db fotólap, 9×13 cm .........................................................................1 000
18470.3 db "Jópont" bélyeg a Magyar Cserkészszövetség kiadásában ..........................................................2 400
18471.1935 Lengyelországi Spala cserkész tábor érdekes híreivel küldött levelezőlap Szegedre, egyedi

bélyeggel ...............................................................................................................................................1 600
18472.1929 A 133. Szent György Cserkészcsapat parancsnokságára küldött levél levente ügyben,

cserkészparancsnokság bélyegzőjével .................................................................................................1 600
18473.1930 Munkaterv öregcserkész csapatoknak .........................................................................................1 600
18474.1930-1940 Hungária cserkészcsapat 2 db cserkész sapka sapkajelvénnyel + 2 db cserkészkendő

/ 2 boy scout caps and 2 scout scarf ...................................................................................................28 000
18475.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - J. Haydn Dimmold cserkészcsapat vezető.

Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, scout chief. Pencil drawing 20x18 cm ........10 000
18476.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - észt cserkész tábor. Ceruza, papír, jelzett,

/ Scout Jamboree 1933. Gödöllő, Estonian scouts. Pencil drawing 25x21 cm ...................................20 000
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18477.cca 1930 Klf jelzéssel: 4 db cserkész grafika. Ceruza, papír. Jelzett. 17x11 cm-ig ..............................2 000
18478.1943-1944 Magyar Cserkész XXIV-XXV. évf. össz. 34 db száma (közel teljes évfolyamok, néhány

hiánnyal), közte néhány duplummal. Számos fekete-fehér illusztrációval, többek között Márton
Lajos, Bozó Gyula, Nyiri György rajzaival. Vegyes állapotban, egy-két szám hiányos címlappal. .......5 000

18479.1933 A gödöllői Jamboree térképe, 1 : 6000, Bp., Athenaeum, 54,5x40 cm ........................................5 000
18480.1933 Jamboree cserkész felvarró (Hungária cserkészcsapat), megviselt állapotban ..........................5 000
18481.Cserkész réz fokos, Hungária felirattal. fa nyéllel. h: 53,5 cm ............................................................16 000

Hajózás, Balaton
18482.cca 1940-1950 Tihanyi részletek, 3 db 6×6 cm-es negatív és 4 db színes dia .....................................1 000
18483.1917 A Tököl-Tétény között közlekedett Zrínyi hajó halálos balesetéről készült feliratozott fotó

megviselt állapotban 12x9 cm ...............................................................................................................3 000
18484.1931 A Kornprinz Peter hajó fotója 14x9 cm kartonon ..........................................................................3 000
18485.Dr. Zákonyi Ferenc: A szántódi rév története. Szántódi Füzetek II. hn.,(1981), Siotour - Somogy

megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..1 800
18486.Bíró József: Hajók a Balatonon. (A Magyar Közlekedési Múzeum ,,Hajók a Balatonon" c.

kiállításának vezetője). Tihany, 1971, Veszprém Megyei Múzeumok Igazgatósága. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, a borítón kis sérüléssel. ...........................................................1 800

18487.Balatonfüred Gyógy- és Tengerfürdő. Szanatórium, vízgyógyintézet, klimatikus gyógyhely. Kiadói
papírkötés, restaurált, képekkel gazdagon illusztrált, kissé kopottas állapotban. ...............................26 000

18488."Beszédes József" Balaton vízgazdálkodás-történeti gyűjteménye. Siófok,(1979.), Magyar Vízügyi
Múzeum, 19+1 p. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

18489.Fülöp Éva Mária: Szántódpuszta kapitalizmus kori agrártörténete 1848-1948. Szántódi füzetek. IX.
hn., 1985, Siotour - Somogy megye Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Szövegközti fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ...............................................................1 400

18490.Révész Tamás: Siófok. 1993, Herald Ügynökség. Kiadói kartonált kötés, aláírásokkal, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

18491.cca 1935 A balatonszemesi vasútállomásnál, fotó, szép állapotban, 8,5×11 cm .................................1 800
18492.cca 1925 Fürdőzők Keszthelyen, fotólap Pfeifer és Rasem műterméből, 9×14 cm ..............................1 200
18493.cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db .........................4 000
18494.cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva ....................................4 000
18495.Balogh Ödön-Bráz János: A Balaton kapujában. Szerk.: Bráz János. Balatonkenese, 1987,

Egyetértés Mezőgazdasági Termelőszövetkezet. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, ajándékozási sorokkal. A felelős kiadó, Gyuricza István ajándékozási soraival. .........1 600

18496.Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül. hn., 2012, Fapadoskönyv. Kiadói papírkötés, deformált
gerinccel, volt könyvtári példány. ..........................................................................................................1 600

18497.Eötvös Károly: Utazás a Balaton körül I-II. Eötvös Károly Munkái I-II. Bp., 1901, Révai. Második
kiadás. Kiadói szecessziós, aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel, az I.
kötet gerincén kis sérüléssel. ................................................................................................................4 800

18498.Sági Károly, Zákonyi Ferenc: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1989, Panoráma. Harmadik kiadás.
Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.+ 2
db Balaton témájú retró képeslap. ........................................................................................................1 200

18499.Magyar hajózási statisztikai kézikönyv 1945-1968. Főszerk.: Fekete György. Bp., 1971,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel, ábrákkal illusztrálva. Magyar,
orosz és angol nyelven. Kiadói nylon-kötés, kissé koszos borítóval. ....................................................1 800

18500.Hajókat (Fregatt/Utas-szállító?) nyomólemez fa talapzaton, a hátoldalán feliratozott, 5,5x9,5x2,5 cm
...............................................................................................................................................................2 400

18501.1987 Hajózási szabályzat + ábraanyag műbőr kötésben ......................................................................1 400
18502.2 db hajózási könyv: Kelemen Tamás: Vasárnapi tengerészek, Marjai Imre: Nagy hajózási könyv, ....1 000
18503.1972 Neptune hajós emlékoklevél, illusztrált, francia nyelvű, feltekerve, kissé foltos, 39x30 cm ............900
18504.A Balaton régió útikönyve. Szerk.: Szóládi József. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány.

Balatonföldvár,[1999.], Metszéspont Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................4 000
18505.A Balaton tudományos, művészeti és közéleti arcképcsarnoka. (200 személy arcképével és

életrajzával.) Szerk.: Hadnagy Károly. Tihany, 2007., MTA Balatoni Limnológiai Kutatóintézet.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

18506.Csillag Miklós - Varró József: "Franz I." A császári-királyi szabadalmazott Első Dunagőzhajózási
Társaság. első gőzhajója. Az egyik szerző, Dr. Csillag Miklós okl. hajóskapitány által DEDIKÁLT
példány. Közlekedési Múzeum Közleményei 3. Bp.,1968., KÖZDOK, 36 p.+4 (kihajtható táblák) t.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1050 példányban. ...................................................................................5 000

Fegyverek, kések
18507.Antik Bulgog revolver, hatástalanított tokkal / Antique Obsolete Calibre Plated .320 Bulldog Elvira

Pocket Revolver 17 cm .......................................................................................................................80 000
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18508.Gazdagon díszített szír tőr, üvegezett keretben, h: 36 cm ..................................................................30 000
18509.Dísz handzsár, kopásokkal, h: 35 cm .................................................................................................20 000
18510.Régi magyar vívótőr, párbajtőr. Jelzett a pengén ( korának megfelelő állapotban, h: 108 cm ...........14 000
18511.T3-K3 elektromos, automata airsoft puska, tartozékaival, leírással, extra tárral, eredeti dobozában,

újszerű állapotban (18+) .......................................................................................................................5 000
18512.Airsoft green gas tár, használatlan állapotban, eredeti dobozában, típus: KP-17M .............................2 000
18513.Rugós zsebkés, bicska, agancs nyéllel, övre akasztható bőr tokkal, h: 18,5 cm ..................................2 400
18514.Mil-Tec túlélő zsebkés és többfunkciós bicska, használatlan állapotban, eredeti dobozukban ............4 000
18515.Crivit túlélő zsebkés, bicska, tokkal, h: 18,5 cm ....................................................................................2 000
18516.Smith & Wesson Extreme Ops zsebkés, túlélő kés, jelzett, a pengén némi kopással, h: 19,5 cm .......3 000
18517.Strider zsebkés, túlélő kés, jelzett, h: 20,5 cm ......................................................................................3 000
18518.Míves tőr-kés, fém veretekkel borított fa nyéllel, bőr tokban, Scout (?) jelzéssel a pengén, h: 23 cm ..3 600
18519.Aitor classic 442, spanyol vadászkés, agancs nyéllel, bőr tokkal, jó állapotban h: 23 cm ..................24 000
18520.Díszes, keleti stílusú kés, jelzett, bőr tokkal, h: 20,5 cm .......................................................................2 000
18521.Agancs nyelű tőr, bőr tokban, jelzés nélkül, h: 23 cm ...........................................................................3 600
18522.Őzlábas vadásztőr bőr tokkal. 21 cm ....................................................................................................2 000
18523.Haller stiletto rugós zsebkés, eredeti dobozában, h: 22 cm ..................................................................3 000
18524.Böker Solingen kés, boxer és üvegtörő egyben, jelzett, újszerű állapotban, h: 22 cm .........................3 000
18525.Pillangókés, rozsdamentes acél, h: 22,5 cm .........................................................................................3 000
18526.Elite Force zsebkés, eredeti dobozában, h: 23 cm ...............................................................................3 000
18527.3 db zsebkés. Kék szovjet dugóhúzóval, Mercedes (javítandó), Fox ...................................................6 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (Au/14K) karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 85,8g / Gold 14 ct bracelet hallmarked ..............1 700 000
19001.Arany (Au/18K) Fonott karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 65,5g / 18ct gold vowen bracelet,

hallmarked ......................................................................................................................................1 500 000
19002.Arany (Au/14k) brillekkel ékített gyűrű (cca. 0,55ct), jelzett, m: 57. bruttó: 7,7g ...............................280 000
19003.Ezüst (Ag) 6 személyes evőeszköz készlet, tálaló eszközökkel. Dianás jelzéssel, XX: sz. eleje

Nettó 1780 g + kések ........................................................................................................................240 000
19004.14k fehérarany (Au) koktél gyűrű 1,8ct holdkővel és 0,16ct gyémánttal 5,6g M: 52 tanúsítvánnyal .220 000
19005.Arany (Au/14k) nyaklánc, jelzett, nettó: 13g, h: 60 cm ......................................................................220 000
19006.Ezüst (Ag) 4 személyes evőeszköz készlet, dekoratív nagy tortakéssel, tálaló villával. Br 1414 g ..180 000
19007.Ezüst (Ag) tálca. Art deco fazon. Dianás jellel jelzett, mesterjegyes 46x31 cm, 702 g .....................160 000
19008.Ezüst (Ag) szivardoboz. Áttört, játszó puttókat ábrázoló figurális díszítéssel. Mesterjeggyel

XIX.sz. vége, Vékony fa betéttel. Br: 490 g, 20x11x6 cm / Silver cigar box with puttos. Thin wood
inlay. gr: 490 g 20x11x6 cm ..............................................................................................................160 000

19009.Ezüst (Ag): Gyümölcsös / sajtos készlet. FL monogrammal. Dobozban. Jelzett, nettó: 468 g, h:
18-20 cm ...........................................................................................................................................160 000

19010.Arany (Au/9k) gyűrű moissanittal (Moissanite), kő átmerője cca. 6 mm, jelzett, méret: 55, bruttó:
1,8 g ....................................................................................................................................................90 000

19011.Arany (Au/10k) gyűrű, bagett és briliáns csiszolású gyémántokkal, jelzett, össz: 0,25ct, bruttó:
2,1g, m: 54 ........................................................................................................................................100 000

19012.Ezüst(Ag) angol áttört kínálótál, jelzett, 30,5×18×7 cm, nettó: 251 g ..................................................95 000
19013.18k arany (Au) nyaklánc, fonott, jelzett, 5,8 g, 49 cm .......................................................................100 000
19014.Ezüst (Ag): Art Deco tálca. Jelzett, nettó: 411 g, d: 27 cm ................................................................100 000
19015.Arany (Au/8k) gyűrű, briliáns csiszolású, dél-afrikai gyémánttal, jelzett, 0,02ct, bruttó: 1,6g, m: 52 ...70 000
19016.Ezüst(Ag) karkötő ásvány berakással, biztonsági lánccal, jelzett, h: 17,5 cm, bruttó: 36 g ................38 000
19017.Arany (Au/14k) köves gyűrű, jelzett, m: 55 bruttó: 5,6gm ...................................................................80 000
19018.Fehérarany (Au/14k) gyűrű, 2 db tenyésztett gyönggyel és 2 db apró brillel (0,02 ct) díszítve.

Jelzett, bruttó: 5 g, m: 61 ...................................................................................................................120 000
19019.Watermelon (dinnye) turmalin smaragd csiszolású, Brazilia, Cruzeiro bánya, 10x8x5 mm ................65 000
19020.Ezüst (Ag) charmos karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 30 g ..................................................................30 000
19021.Ezüst (Ag) medál türkízzel 5x3 cm 8,5 g .............................................................................................20 000
19022.Nyers gyémánt, 0,25ct ........................................................................................................................34 000
19023.Nemes korall nyaklánc ezüst (Ag) szerelékkel 4-5,7 mm, h: 55 cm ....................................................24 000
19024.100 cts gyémántpor 0-0,5 polírozáshoz ..............................................................................................16 000
19025.Kolumbiai smaragd kaboson csiszolással, 2 db, 5,27 cts ...................................................................16 000
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19026.Akvamarin 4,92 ct smaragd csiszolással ..........................................................................................100 000
19027.Nyers gyémánt, 1,36ct ........................................................................................................................65 000
19028.Tanzanit köves ezüst (Ag) gyűrű 0,5 cts 2,63 g Jelzett m: 56 .............................................................18 000
19029.Csillag zafír. Cabosan csiszolás 25,33 cts 18 mm ..............................................................................48 000
19030.Nyers gyémánt 1,11 cts ......................................................................................................................40 000
19031.Arany (Au) 14K plasztikus oroszlán függő, jelzett, 2×2 cm, nettó: 4,1 g .............................................60 000
19032.Arany (Au) 14K négyzetes köves fülbevalópár, jelzett, 1×1,7 cm, bruttó: 2,8 g ..................................44 000
19033.Arany (Au) 14K zabszemes nyaklánc, jelzett, pótolt kapocs, h: 41 cm, nettó: 9,6 g .........................160 000
19034.Háromsoros tenyésztett gyöngy karkötő, szimmetrikus, nagy gyöngyökkel, arany (Au/14k)

kapoccsal, h: 19 cm ..........................................................................................................................100 000
19035.Arany (Au/18k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 2 db brillel (0,06 ct). Jelzett, bruttó: 7,4 g,

m: 57 .................................................................................................................................................180 000
19036.Arany (Au) 14K mackó függő, jelzett, h: 2,7×0,8 cm, nettó: 1,7 g .......................................................26 000
19037.Arany (Au/14k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 1 db brillel (0,05 ct) díszítve. Jelzett, bruttó:

5,1 g, m: 61 .......................................................................................................................................140 000
19038.Arany (Au/14k) gyűrű, 18 db cirkóniával ékítve, jelzett, m: 50. bruttó: 4,8 g .......................................80 000
19039.Arany (Au/18k) szerelékes, faragott korall, Buddaha, medál, jelzett, bruttó: 2,58g ............................34 000
19040.Akvamarin ovális cabosan csiszolás, Brazília 6,56 cts 20 mm .............................................................9 500
19042.Arany (Au) 14K kerek liliomos medál, jelzett, d: 2,2 cm, nettó: 3 g .....................................................50 000
19043.Arany (Au) 14K képtartó medál, jelzett, 2,5×1,5 cm, nettó: 4,7 g ........................................................70 000
19044.Arany (Au) 14K gyöngyös virág függő, jelzett, 2,6×1,7 cm, bruttó: 2,9 g ............................................42 000
19045.Arany (Au) 14K csillag függő, jelzett, 2,8×2 cm, nettó: 1,6 g ..............................................................22 000
19046.Arany (Au) 14K áttört szalagos gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 1,6 g .................................................22 000
19047.Arany (Au) 14K focilabda függő, jelzett, d: 0,9 cm, nettó: 1,4 g ..........................................................18 000
19048.Arany (Au) 18K római harcos kámeás gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,2 g ....................................85 000
19049.Ezüst (Ag) 4 db Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel,

m: 8,5 cm. Bruttó: 362g .....................................................................................................................160 000
19050.Antik ezüst (Ag) kiskanál 3 db Bécs, 1836,1860 jelzett TD mesterjeggyel össz 81 g .........................24 000
19051.Bécsi ezüst (Ag) csukát ábrázoló dugó dísz. Jelzett, mesterjegyes 123 g, 8 cm / Vienna silver cork

ornament with pike-fish on top. Marked, hallmarked 123 g, 8 cm .......................................................55 000
19052.Ezüst (Ag) 0,925 kígyó mintás nyakék és karreif. Jelzett, össz 110 g ................................................34 000
19053.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, m: 10,5 cm, nettó: 81,60g .................................................................38 000
19054.Ezüst (Ag) szervírozó villa és merőkanál, Dianás jelzéssel, XIX. sz vége, egyik "Sárga"

mesterjeggyel 98 g, .............................................................................................................................20 000
19055.Ezüst (Ag) kiskanál készlet 6 darab, jelzett XIX. sz. vége. 164 g .......................................................20 000
19056.Ezüst (Ag) kanál, antik, jelzett, h: 21,5 cm, nettó: 62 g .......................................................................20 000
19057.6 db ezüst (Ag) villa. Jelzett össz 336 g ..............................................................................................40 000
19058.Arany (Au) 14K pecsétgyűrű, jelzett, méret: 67, nettó: 9,9 g ..............................................................80 000
19059.Arany (Au) 14K karikagyűrű forgatható középrésszel, jelzett, méret: 57, nettó: 4 g ...........................48 000
19060.Arany (Au) 14K karikagyűrű, jelzett, méret: 56, nettó: 3,7 g ...............................................................46 000
19061.Arany (Au) 14K gyűrű, szintetikus kövekkel, jelzett, méret: 54, br: 7,3 g ............................................60 000
19062.Arany (Au) 14K gyűrű, szintetikus kövekkel, jelzett, méret: 56, br: 3,9 g ............................................36 000
19063.Ezüst(Ag) 6 db teáskanál, jelzett, h: 15 cm, nettó: 168,8 g .................................................................36 000
19064.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű törmelék smaragddal és rubinnal ékítve. br:10,9g, m:59, jelzett ................40 000
19065.Ezüst (Ag/925) Női gyűrű gyökér smaragddal ékítve. br:5,1g, m:55, jelzett .......................................30 000
19066.Arany (Au) 14K kövekkel díszített gyűrű, jelzett, méret: 49 cm, bruttó: 2,2 g .....................................32 000
19067.Arany (Au/14k) fényképtartós medál, jelzett, 3,5x2,3cm, bruttó: 6,2g .................................................80 000
19068.Ezüst (Ag) masszív cigarettatárca, jelzett, 9x8cm, nettó: 113,5g .......................................................28 000
19069.Csiszolt csillag rubin, d: 8 mm .............................................................................................................40 000
19070.Smaragd csiszolású akvamarin 1,12ct ................................................................................................26 000
19071.Akvamarin 3,08 cts ovális csiszolással ...............................................................................................20 000
19072.Rubin köves ezüst (Ag) gyűrű 3,3 cts 3,76 g Jelzett m: 56 .................................................................18 000
19073.Göröntsér Greff Lajos (1888-1976): Kisfiú medálos nyaklánc. Ezüst (Ag), achát. Jelzés nélkül

5,5x4,5 cm ...........................................................................................................................................24 000
19074.Ezüst (Ag) Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel, m: 8,5

cm. Bruttó: 90g ....................................................................................................................................44 000
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19075.Ezüst (Ag) tubákos szelence, lovaskocsi motívummal, kopásokkal, Bécsi Diannás jellel, 5,5x10
cm, nettó: 122g ...................................................................................................................................36 000

19076.Ezüst (Ag) tiszti lánc, 1935., jelzett, bruttó: 15,4g, h: 12 cm ...............................................................28 000
19077.Arany (Au) 14K sötétzöld köves medál, jelzett, 3,4×1,9 cm, bruttó: 3,3 g ...........................................50 000
19078.Arany (Au) 14K esernyő függő türkizzel, jelzett, 3,8×1,5 cm, bruttó: 3,3 g .........................................44 000
19079.Arany (Au) 8K gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,6 g ..........................................................................30 000
19080.14K arany (Au) gyűrű brillel, jelzett, br 2,6 g m: 62, törött ...................................................................50 000
19081.14K arany (Au) gyűrű opállal, jelzett, br 2,4g m: 54 ............................................................................50 000
19082.14K arany (Au) nyaklánc füstkvarccal, jelzett, br 6 g ..........................................................................40 000
19083.Arany (Au/14k) gyűrű kővel ékítve, jelzett, bruttó: 5,63g. m: 56 ..........................................................90 000
19084.Arany (Au/14k) gyűrű kövekkel ékítve, jelzett, bruttó: 2,76g. m: 58 ....................................................46 000
19085.14k fehérarany (Au) eljegyzési gyűrű 0,45ct topázzal és 0,1ct gyémánttal 1,36 g M: 50

tanúsítvánnyal ...................................................................................................................................110 000
19086.Ezüst (Ag) szecessziós gyufatartó, jelzett, javított, kis horpadással, 7x4cm, nettó: 24,2 g ................36 000
19087.Arany (Au) 14K karikagyűrű szett, jelzett, méret: 60, 62, nettó: 7,5 g .................................................90 000
19088.Arany (Au) 14K mandzsettagombpár obszidián-gyöngyös díszítéssel, jelzett, d: 1 cm, bruttó: 3,3 g .44 000
19089.Ezüst (Ag) vegyes ezüst ékszerek, részben jelzett, nettó:45,6g ...........................................................9 500
19090.Arany (Au) 14K karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 10,1 g ....................................................................150 000
19091.Ezüst (Ag) babakészlet, jelzett, nettó: 54,3 g ......................................................................................50 000
19092.2 db zafír, h: 6 mm, 11 mm .................................................................................................................50 000
19093.Arany (Au) 18K rózsakereszt medál, jelzett, kis sérüléssel, d: 2,2 cm, nettó: 1,9 g ............................34 000
19094.Arany (Au) 18K nyaklánc, jelzett, h: 58 cm, nettó: 9,5 g ...................................................................160 000
19095.Ezüst (Ag) kupa, vésetekkel, jelzés nélkül, fa talapzaton, m: 23,5 cm, nettó: 288g ............................55 000
19096.Ezüst (Ag) nyelű süteményes készlet, jelzett, dobozban, egyik nyél, javításra szorul. .......................48 000
19097.Ezüst (Ag) borítású asztali quartz óra, működik, jelzett, m: 16 cm .....................................................20 000
19098.Ezüst (Ag) cigarettatartó, jelzett, m: 7,5cm, bruttó: 84,4g ...................................................................28 000
19099.Ezüst (Ag) 2db fűszertartó, d: 5 cm, 1 db fűszerkanál, h: 7 cm, jelzett, nettó: 53,3g, egyikben

üvegbetét, WMC órás dobozban. ........................................................................................................28 000
19100.Ezüst (Ag) nyelű húsos villa és kés tálaló. 25,28 cm Díszdobozban, jelzett .......................................18 000
19101.Ezüst (Ag) 1 pár szombati gyertyatartó. Jelzett, töltött alj. m: 6 cm. bruttó: 209 g. .............................22 000
19102.Svéd ezüst figura, nagy kövön, jelzett, m: 3,5 cm, teljes m: 7 cm .......................................................20 000
19103.Ezüst (Ag) Reed&Barton Classic Rose sterling /925 rózsás kínálótál, jelzett, 21x21cm, nettó: 290g

.............................................................................................................................................................20 000
19104.Ezüst (Ag) nyelű, aranyozott süteményes villa és kés készlet gazdagon díszített nyéllel, jelzettek

21 cm ..................................................................................................................................................16 000
19105.Ezüst (Ag) cigarettás doboz fa betéttel. Jelzett br 169g 9x9 cm .........................................................14 000
19106.Antik ezüst (Ag) fűszertartó, jelzett, 1789-99 körül, pótolt kék üveg betéttel, nettó: 53,9 g, m: 6,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
19107.Antik ezüst (Ag) fűszertartó, jelzett, 1789-99 körül, pótolt kék üveg betéttel, nettó: 54,7 g, m: 6,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
19108.Ezüst (Ag) gyertyatartó. Jelzett, töltött alj. m: 8 cm. bruttó: 117 g. ......................................................12 000
19109.Ezüst (Ag) kerek tálca, jelzett, sérült, d: 20 cm, nettó: 132 g ..............................................................10 000
19110.Ezüst (Ag) nyelű gyümölcsös készlet, 6 személyes, sérült dobozban, jelzett, h: 15,5-17 cm .............10 000
19111.Ezüst (Ag) monogramos lovagló pálca, bőr borítással. 69 cm ............................................................10 000
19112.Ezüst (Ag) pipere tükör és kefe. Monogramos, jelzett 26 cm ..............................................................26 000
19113.Ezüst (Ag) talpú kristály váza. Jelzett, lepattanással 17 cm .................................................................6 000
19114.Aranyozott ezüst (Ag) dobozka, porcelán fedővel, jelzett, kis kopásokkal, 5x3,5x3,5 cm, nettó:

21,87 g ..................................................................................................................................................1 200
19115.Ezüst (Ag) nyeles csont tálaló villa és kanál készlet, sérült, 16 cm ......................................................5 000
19116.Ezüst(Ag) kereszt, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 9,9 g .................................................................................12 000
19117.Arany (Au) 14K Chaka női óra, jelzett, mechanikus, működőképes állapotban, d: 1,8 cm, bruttó: 7

g ..........................................................................................................................................................12 000
19118.Ezüst (Ag) nyaklánc, csont ékítéssel, jelzett, h: 59 cm, bruttó: 6,7 g ....................................................5 000
19119.4 db ezüst (Ag) kiskanál. Jelzett össz 93 g .........................................................................................11 000
19120.Ezüst(Ag) gyűrű forgatható középrésszel, Bulgari jelzéssel, méret: 54, bruttó: 7,1 g .........................10 000
19121.Ezüst(Ag) korall medál és fülbevalópár, jelzett, h: 3 és 5 cm, bruttó: 10,9 g ......................................10 000
19122.Ezüst (Ag) keleti sárkánymotívumos gyűrű türkizzel, jelzett, bruttó: 4,5 g, m: 54 .................................7 000
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19123.Ezüst (Ag) kapcsos, óralánc, fém vadászkutya érmés, kopásokkal, jelzés nélkül, bruttó: 8,1 g ...........8 000
19124.Appolo 120 kvarc női óra ezüst (Ag) 0,835 kígyó mintás szíjjal. Elem nélkül 31 g, sz: 20 mm ...........18 000
19125.Ezüst(Ag) hullámos karkötő, jelzett, 6×5,5 cm, nettó: 29,6 g ..............................................................10 000
19126.14K arany (Au) kereszt medál, jelzett, 1 g 35mm ...............................................................................18 000
19127.Moissanite 0,22 ct 4 mm .....................................................................................................................10 000
19128.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 13,9 g .......................................12 000
19129.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 32 cm, nettó: 12,5g ....................................................................10 000
19130.Ezüst (Ag) kígyós lánc 11,98 g ...........................................................................................................10 000
19131.Malachit lap 67g, 6,5x5cm ..................................................................................................................12 000
19132.Régi szovjet ezüst (Ag) bross, ásvánnyal, jelzett. 5x2,5 cm .................................................................9 500
19133.Ezüst (Ag) óralánc, egyik kapocs fém, jelzett, h: 36 cm, bruttó: 7,7g ...................................................8 000
19134.Türkiz nyaklánc ezüst szerelékkel. Kezelt 52 cm ..................................................................................7 000
19135.Ezüst (Ag) peremű bajuszfésű, h: 8 cm, bruttó: 4g, jelzett. ...................................................................5 000
19136.Arany (Au) 14 K fülbevalópár, jelzett, sérült, nettó: 0,9 g ....................................................................10 000
19137.Ezüst (Ag) 6 db mokkás kanál, Dianás jelzéssel, XX: sz. eleje 96 g ..................................................12 000
19138.Ezüst (Ag) kapcsos aventurin gyöngy nyaklánc, markazit és aventurin berakásos, kámeás ezüst

medállal. Jelzett, h: 49,5 cm, 30x24 mm .............................................................................................12 000
19139.3 db nyers gyémánt, cca. 2 mm ..........................................................................................................24 000
19140.Ezüst (Ag) koktélgyűrű, többszínű teklagyönggyel és cirkonokkal ékített, egyik gyöngyön erősebb

kopás, jelzett, m: 55, bruttó: 12,9g ......................................................................................................11 000
19141.Ezüst (Ag) cukorfogó, h: 11 cm, jelzett, nettó: 18,25 g .......................................................................36 000
19142.Ezüst(Ag) karperec, szintetikus rubinnal, jelzett, 5,5×6 cm, bruttó: 15,9 g .........................................18 000
19143.Ezüst (Ag) nyaklánc, celluloid kámea berakásos medállal, jelzett, bruttó: 21,5 g ...............................18 000
19144.Arany (Au) 14K fényképtartó medál, jelzett, 2×1,5 cm, nettó: 1,3 g ....................................................18 000
19145.Ezüst (Ag) Koronás oroszlános hamutál. Jelzett, töltött alj. d: 9 cm. bruttó: 39 g. ..............................12 000
19146.Ezüst(Ag) nyaklánc, Pandora jelzéssel, állítható h: max. 60 cm, nettó: 5,4 g .....................................10 000
19147.Antik ezüst (Ag) midertű ( egy, a fűzőre emlékeztető ruhanemű) jelzett 13 latos fémjel, kövekkel

ékítve, h: 10 cm, bruttó: 13,94g ...........................................................................................................22 000
19148.Antik ezüst (Ag) kiskanál Pest, 1862 13 latos ezüst jellel jelzett CsP. mesterjeggyel 25 g .................10 000
19149.Brillek és rubinok, legnagyobb 0,1 ct ..................................................................................................24 000
19150.Ezüst (Ag) gyűrű korallal ékítve, jelzés nélkül, m: 54, bruttó: 10,35g ..................................................16 000
19151.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 4,35g ................................................................................4 000
19152.Ezüst (Ag) lapokkal díszített bársony dobozka, jelzett, 10x8,5 cm .......................................................6 500
19153.Ezüst (Ag) szalvétagyűrű, , jelzett, kis deformálódással, d: 5 cm, nettó: 34,4g ..................................12 000
19154.2 db ezüst (Ag) kanál, jelzett, 85 g ......................................................................................................10 000
19155.1924 Keresztes Erzsébet bajnok úrlovasnő MLEOSZ dombornyomott ezüst (Ag) lovas díj plakett.

Jelzett.. 16x12 cm, 132 g ....................................................................................................................11 000
19156.Ezüst (Ag) nyelű süteményes kés és villa készlet. Jelzett 6+6 db ......................................................12 000
19157.Ezüst (Ag) nyelű 4 db szervírozó evőeszköz gazdagon díszített nyéllel, jelzettek 20-24 cm .............16 000
19158.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc, rózsaszín köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 8,6 g ...........................8 000
19159.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5,93 g ...............................................8 000
19160.Ezüst (Ag) gyűrű, kőberakással és zománc díszítéssel, jelzett, bruttó: 10,4 g, m: 51 ..........................9 000
19161.Antik ezüst (Ag) hattyús fűszertartó, jelzett, nettó: 65,2 g, m: 6,5 cm ...................................................9 000
19162.Ezüst (Ag) gyűrű, narancsszínű kővel ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 8,2g .............................................8 000
19163.Ezüst (Ag) díszkanál, hegyikecske motívummal (Pontresina, Svájc). Jelzett (800), nettó: 8,4 g, h:

10,5 cm .................................................................................................................................................7 000
19164.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,3g .............................................................7 000
19165.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,6g .............................................................7 000
19166.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 53, bruttó: 7,2g .............................................................7 000
19167.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 6,5g .............................................................7 000
19168.Ezüst (Ag) díszkanál, görög (Pallasz Athéné) motívummal. Jelzett (800), kis elszíneződésekkel,

nettó: 9,1 g, h: 10,5 cm .........................................................................................................................7 500
19169.Antik ezüst (Ag) kiskanál. Pest, 1842. 13 latos finomságjellel, LK mesterjeggyel Jelzett 18 g .............7 000
19170.Ezüst (Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,5 g ...................................................................4 000
19171.Ezüst(Ag) rózsaszín köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 6,3 g ........................................................2 800
19172.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,56 g .................................................................................2 800
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19173.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 8,59 g ......................................................................5 000
19174.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyházfényű berakással, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,28 g ...................................3 800
19175.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,6 g ...........................................4 800
19176.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 17,5 cm, nettó: 4,2 g ...............................................................................3 800
19177.Ezüst (Ag) zománcozott virágos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,7 g ................................................4 000
19178.Ezüst(Ag) biztonsági lánc Pandora jelzéssel, h: 10 cm, bruttó: 6,5 g ...................................................6 000
19179.Ezüst(Ag) gyűrű zománcozott berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,9 g ...........................................5 500
19180.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,6 g ........................................................6 000
19181.Ezüst (Ag) mandzsettagomb-pár, jelzett, 11 g ......................................................................................4 000
19182.Ezüst (Ag) kék berakásos keresztes gyűrű, jelzett, méret: 60, nettó: 11,5 g ........................................4 000
19183.Ezüst (Ag) gyűrű zöld ásvánnyal, jelzett, méret: 50, bruttó: 24 g ..........................................................4 000
19184.Ezüst (Ag) fülbevalópár malachittal, jelzett, 1,7×1,5 cm, bruttó: 4,4 g ..................................................5 000
19185.Ezüst (Ag) kék köves medál, jelzett, fém karikával, d: 2,5 cm, bruttó: 3,2 g .........................................4 000
19186.Ezüst(Ag) virágos charm, Pandora jelzéssel, kőhiánnyal, h: 2,5 cm, bruttó: 3,3 g ...............................5 000
19187.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 16 g .......................................................................4 000
19188.Ezüst(Ag) karperec, jelzés nélkül, d: 6,5 cm, nettó: 16,3 g ...................................................................4 800
19189.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 7,4g ...........................................................7 000
19190.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m: 55, bruttó: 7,8g .............................................................7 500
19191.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 6,7g ...........................................................6 500
19192.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 8g ..............................................................7 500
19193.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal ékítve, jelzett, m: 57, bruttó: 6,6g ...........................................................6 500
19194.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 5,3g ...........................................................5 000
19195.Ezüst (Ag) antik gyufatartó, jelzett, 13,6 g, 37x33 mm ..........................................................................5 000
19196.Ezüst(Ag) nyaklánc kék köves medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 5 g ..................................................3 000
19197.Ezüst(Ag) fülbevalópár borostyánnal, jelzett, h: 1,7 cm, bruttó: 2,2 g ...................................................3 000
19198.2 db ezüst (Ag) nyaklánc 18 g ...............................................................................................................5 000
19199.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 2,2 cm, nettó: 5,2 g ..........................................................................3 000
19200.Ezüst(Ag) Breslin díszkanál, jelzett, h: 12,9 cm, nettó: 15,9 g ..............................................................6 000
19201.Ezüst(Ag) lapos kígyó nyaklánc, jelzett, pótolt fém csat, h: 45 cm, nettó: 13,2 g .................................6 500
19202.Smaragd, 4 cm ......................................................................................................................................3 600
19203.Ezüst(Ag) szögletes gyűrű, jelzett, méret: 73, nettó: 14,1 g ..................................................................4 200
19204.Ezüst(Ag) fülbevalópár apró kövekkel, jelzés nélkül, h: 1,5 cm, bruttó: 2,7 g .......................................3 000
19205.Ezüst (Ag) bross, jelzett, h: 6 cm, bruttó: 7,1 g .....................................................................................6 000
19206.Ezüst (Ag) 4 db mokkás kanál, Dianás jelzéssel, XX: sz. eleje, monogrammal 46,5 g ........................6 000
19207.Nyakkendőcsipesz ezüst (Ag) 4,5 g ......................................................................................................1 800
19208.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,9 g .............................................................6 000
19209.Ezüst (Ag) köves, pillangós fülbevaló, jelzett, kőhiány, bedugón kis deformáció, bruttó: 3g ................2 600
19210.Ezüst(Ag) kereszt színes kövekkel, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 3,3 g .........................................................5 000
19211.Ezüst(Ag) gyűrű korall díszítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,1 g .......................................................1 000
19212.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház díszítéssel, jelzés nélkül, méret: 64, bruttó: 2,8 g ....................................1 000
19213.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzés nélkül, méret: 51, bruttó: 3,4 g ..........................................................1 000
19214.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,6 g ......................................................................4 000
19215.Ezüst (Ag) extravagáns gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 11,3 g ............................................................4 000
19216.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 11 g ..................................................................4 000
19217.Ezüst(Ag) gyűrű narancssárga kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 10,6 g ................................................4 000
19218.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 10,1 g ...............................................................4 000
19219.Ezüst(Ag) életfás fülbevalópár, jelzett, d: 1,4 cm, bruttó: 2,6 g .............................................................2 800
19220.Ezüst(Ag) fülbevalópár rózsaszín kővel, Pandora jelzéssel, d: 1,3 cm, bruttó: 3,7 g ............................6 000
19221.Ezüst(Ag) gyűrű fehér kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,34 g ..............................................................3 400
19222.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, állítható méret: 59, bruttó: 9,2 g ....................................................4 000
19223.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 5,8 g ....................................................4 000
19224.Ezüst(Ag) gyűrű narancssárga kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 11,2 g ................................................4 000
19225.Ezüst(Ag) gyűrű zöld és fehér kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,4 g ..............................................4 000
19226.Ezüst(Ag) gyűrű ásvánnyal, jelzett, állítható méret: 56, bruttó: 7,7 g ....................................................4 000
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19227.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 6,5 g .................................................................4 000
19228.Ezüst(Ag) gyűrű lila kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,57 g ............................................................5 500
19229.Ezüst(Ag) fülbevalópár holdkővel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 8,4 g ........................................................6 000
19230.Ezüst(Ag) fülbevalópár gyöngyházzal, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 5 g ....................................................4 600
19231.Ezüst(Ag) fülbevalópár rózsaszín kővel, jelzett, egyik kő sérült, h: 2 cm, bruttó: 8,5 g .........................3 400
19232.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 11,6 g ..............................................................4 000
19233.Ezüst (Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 9,8 g ............................................................4 000
19234.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 58, bruttó: 7,4 g ..................................................................4 000
19235.Ezüst (Ag) sárga köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,3 g .............................................................4 000
19236.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,6 g .................................................................4 000
19237.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 13,2 g .................................................................................4 000
19238.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 13 g .................................................................4 000
19239.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 6,2 g ..................................................................................4 000
19240.Ezüst (Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 9,1 g .....................................4 000
19241.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 5,5 g .................................................................4 000
19242.Ezüst (Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 11,5 g ..........................................................4 000
19243.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 60, bruttó: 10,7 g .................................................................4 000
19244.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, állítható méret: 52, nettó: 5,6 g ......................................................................5 500
19245.Ezüst (Ag) tálka. Jelzett 41 g d: 10 cm ..................................................................................................6 000
19246.Ezüst (Ag) nyaklánc opál színű medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 7,2 g ..............................................5 000
19247.Ezüst (Ag) medál, 2 db, Thomas Sabo jelzéssel, h: 1,5 és 2 cm, bruttó: 3,5 g .....................................6 000
19248.Ezüst(Ag) nyaklánc zöld köves medállal, jelzett, állítható h: max. 44 cm, bruttó: 7,3 g ........................6 000
19249.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 39 cm, bruttó: 2,8 g ...................................4 000
19250.Ezüst(Ag) nyaklánc karikás medállal, jelzett, h: 46 cm, nettó: 9,3 g .....................................................6 000
19251.Ezüst(Ag) karkötő szívecskés középrésszel, jelzett, h: 17 cm, bruttó: 1,4 g .........................................1 800
19252.Ezüst (Ag) köves gyűrű m: 58, 3,4 g Jelzett ..........................................................................................2 600
19253.Ezüst (Ag) Karlánc zománcos medállal 3,7 g .......................................................................................2 800
19254.Ezüst (Ag) köves gyűrű m: 60, 6,4 g Jelzett ..........................................................................................4 400
19255.5 db ezüst (Ag) gyűrű. Jelzettek, össz br 6,6 g .....................................................................................4 000
19256.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett 3,6 g ............................................................................................................2 600
19257.Ezüst (Ag) állat formájú medálok, kövekkel. Jelzettek, össz br 12,5 g .................................................6 500
19258.Ezüst (Ag) karlánc 3,7 g ........................................................................................................................2 800
19259.Ezüst (Ag) köves gyűrű m: 48, 5,6 g Jelzett ..........................................................................................3 600
19260.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 5,5 g ....................................................................................4 000
19261.Ezüst(Ag) karikagyűrű mintával, jelzett, méret: 57, nettó: 4,5 g ............................................................1 200
19262.Ezüst (Ag) Anjou-liliom, áttört filigrán bross, jelzés nélkül, h: 3,2 cm, nettó: 2,7 g ................................4 000
19263.Ezüst (Ag) fogpiszkálótartó Jelzett, mesterjegyes, 43,85 g 9,5 cm .......................................................5 000
19264.Ezüst(Ag) karikagyűrű, 4 db, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 11,7 g ...................................................3 400
19265.Ezüst(Ag) karikagyűrű rombuszos mintával, jelzett, méret: 52, nettó: 2,1 g .........................................1 000
19266.Ezüst(Ag) nyaklánc skorpió medállal, jelzéssel és jelzés nélkül, nettó: 4,3 g .......................................1 200
19267.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, beszúróin kis deformációval, d: 1,5 cm, bruttó: 6,1 g ..........................1 800
19268.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 65, bruttó: 1,3 g ........................................................................1 000
19269.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 59, bruttó: 1,7 g ........................................................................1 000
19270.Ezüst(Ag) karikagyűrű markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,5 g .......................................................1 200
19271.Ezüst(Ag) gyűrű türkizszínű gyöngyökkel, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,2 g ...........................................2 400
19272.Ezüst (Ag) karperec, jelzés nélkül, d: 5,5cm, nettó: 30,2g ....................................................................6 500
19273.5 db ezüst és féldrágakő medál: rózsakvarc, tigrisszem, ametiszt, stb. 5 cm-ig ...................................3 000
19274.Ezüst(Ag) kóstoló kanál, jelzett, h: 11 cm, nettó: 17,2 g .......................................................................6 000
19275.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, deformációval, jelzett, 4,5×5,5 cm, bruttó: 13,9 g .....................................9 000
19276.Ezüst(Ag) gyűrű Pandora jelzéssel, méret: 57, bruttó: 5,8 g .................................................................8 000
19277.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 9,1 g ........................................................................7 000
19278.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, medállal, jelzett, h: 48 cm, bruttó: 13,3 g ...................................................8 000
19279.Ezüst(Ag) nyaklánc életfás középrésszel, állítható h: max. 45 cm, bruttó: 3 g .....................................7 000
19280.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, tenyésztett gyönggyel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 7,9 g ...................6 500
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

19281.Ezüst (Ag) Ladyefayreof jelzett fényképtartó 13 g ................................................................................4 000
19282.Ezüst (Ag) jelzett fényképtartó 6 g ........................................................................................................2 400
19283.Ezüst(Ag) szíves fülbevalópár, jelzett, h: 2,6 cm, bruttó: 4,9 g .............................................................3 400
19284.Ezüst(Ag) charm, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 5,8 g ............................................................9 000
19285.Ezüst (Ag) szarvasos nyaklánc 8,4 g ....................................................................................................4 000
19286.2db Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, h: 21-22 cm, nettó: 7,21g ....................................................................2 200
19287.Ezüst (Ag) malachittal ékített gyűrű, jelzett, m: 51. bruttó: 7,4g ............................................................4 000
19288.Ezüst(Ag) fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 4 g ..............................................................................3 200
19289.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,9 g .....................................2 800
19290.Ezüst(Ag) hópelyhes fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 5,5 g ..........................................................3 800
19291.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 17 cm, nettó: 2,7 g ..................................................................................2 800
19292.Ezüst (Ag) madzsetta gomb pár. Jelzett 15 g .......................................................................................5 000
19293.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,91 g .................................................................................4 600
19294.Ezüst(Ag) gyűrű rubinnal, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,7 g ...................................................................10 000
19295.Ezüst(Ag) gyűrű barna kővel, jelzett, méret: 60, bruttó: 11,1 g .............................................................4 000
19296.Ezüst(Ag) gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 6,5 g ..................................................................5 000
19297.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 9,37 g .................................................................................6 000
19298.Ezüst(Ag) gyűrű narancssárga kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,4 g ..................................................4 600
19299.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,3 g ....................................................................4 000
19300.Ezüst (Ag) sárga köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,9 g .............................................................4 000
19301.Aranyozott ezüst (Ag) bross, jelzett 6 cm, 5,2 g ....................................................................................4 000
19302.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 7,6 g ...................................................................4 000
19303.Ezüst(Ag) karikafülbevaló-pár rózsaszín kővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 10,8 g .....................................8 000
19304.Ezüst(Ag) fülbevalópár narancssárga kővel, jelzett, bruttó: 7,6 g .........................................................4 800
19305.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 7,3 g ..................................................................4 000
19306.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 12,4 g ................................................................4 000
19307.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 18 g .......................................................................4 000
19308.Ezüst(Ag) gyűrű narancssárga kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 13,3 g ................................................4 000
19309.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,9 g ..................................................................4 000
19310.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,2 g .......................................................................4 000
19311.Ezüst (Ag) lila köves gyűrű, jelzett, méret: 45, bruttó: 2,9 g ..................................................................4 000
19312.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 6,8 g ......................................................................4 000
19313.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,1 g .................................................................4 000
19314.Ezüst(Ag) szitakötős gyűrű, jelzett, méret: 61, bruttó: 3,2 g ..................................................................4 000
19315.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4 g .....................................................................4 000
19316.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus holdkővel, jelzett, állítható méret: 55, bruttó: 4,7 g ...................................4 000
19317.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus holdkővel, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 3,1 g ...................................4 000
19318.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 7,7 g ..................................................................4 000
19319.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház díszítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 6,2 g ..............................................4 800
19320.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 51, bruttó: 2,5 g ........................................................................2 800
19321.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 6,6 g ....................................................4 000
19322.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc pillangó függővel, jelzett, h: 41,5 cm, 2,2,×1,4 cm, nettó: 7,7 g ...................2 800
19323.Rubin, nyers, 2,2 cm .............................................................................................................................2 600
19324.Rubin, csiszolt, 3 cm .............................................................................................................................3 600
19325.Ezüst(Ag) nyaklánc függős középrésszel, jelzett, h: 40 cm, nettó: 3,8 g ..............................................3 600
19326.Ezüst (Ag) virágos gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 4,4g ...............................................4 400
19327.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 2,7g ...........................................................2 600
19328.Ezüst (Ag) gyűrű, kék kővel ékítve, jelzett, m: 54, bruttó: 5,3g .............................................................4 800
19329.Ezüst (Ag) gyűrű, zománccal és kövekkel ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 5g ..........................................4 800
19330.Ezüst (Ag) gyűrű, ónixal és kövekkel ékítve, jelzett, m: 54, bruttó: 2,9g ...............................................3 000
19331.Ezüst (Ag) gyűrű, kövekkel ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 2,2g ..............................................................2 000
19332.Ezüst (Ag) pillangós gyűrű, kőékítéssel, jelzett, m: 55, bruttó: 4g .........................................................4 000
19333.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 50, bruttó: 2,6g ...........................................................2 400
19334.Ezüst (Ag) gyűrű, cirkóniával ékítve, jelzett, m: 58, bruttó: 3,6g ...........................................................3 400
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19335.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, állítható méret 54től felfelé, nettó: 2,4g .........................................................2 000
19336.Ezüst (Ag) gyűrű, kövekkel ékítve, jelzett, m: 59, bruttó: 2,4g ..............................................................2 000
19337.Ezüst(Ag) pancer nyaklánc narancsszínű köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 4,4 g ....................3 800
19338.Ezüst(Ag) gyűrű sárga kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,4 g ...............................................................4 000
19339.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 6,6 g .................................................................................6 000
19340.Ezüst(Ag) köves, szíves függő, jelzett, 2,1×1,9 cm bruttó: 2,2 g ..........................................................1 200
19341.Ezüst(Ag) ónixszal, jelzett, méret: 60, bruttó: 1,5 g ...............................................................................3 000
19342.Ezüst (Ag) bross, jelzett, 5x3cm, nettó: 7,4g .........................................................................................1 200
19343.Ezüst (Ag) Swab über landersand, mandzsettagomb, jelzett, bruttó: 11,5g .........................................2 200
19344.Ezüst(Ag) gyűrű ónixszal, jelzett, méret: 60, bruttó: 3,7 g .....................................................................3 000
19345.Csiszolt Blue-flash labradorit cabochon 30 g 5 db ................................................................................7 000
19346.Ezüst (Ag) csillagos karkötő, kő hiányokkal, jelzett, h: 18,5 cm, bruttó: 4,11g ......................................2 200
19347.Labradorit holdkő, 4ct ............................................................................................................................4 800
19348.Rubin zoizite csiszolt féldrágakő kabochon 18 gramm, 40x30 mm ......................................................4 800
19349.Ezüst(Ag) fülbevaló és nyaklánc szett, jelzett, h: 42 cm, 1,5 cm, bruttó: 9,3 g .....................................6 000
19350.Ezüst (Ag) gyűrű 2 db jelzett, br 2,68 g, m_: 56, 53 ..............................................................................3 600
19351.Ezüst (Ag) karikagyűrű fekete zománccal. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 56 ................................................4 000
19352.Ezüst (Ag) fehér köves áttört gyűrű. Jelzett, bruttó: 8,7 g, m: 55 ..........................................................4 000
19353.Ezüst (Ag) Baden-Württenberg kitűző, jelzett, d: 2 cm, nettó: 2,37g ....................................................1 600
19354.Ezüst (Ag) antik markazitos klipsz, jelzett, bruttó: 7 g ...........................................................................4 000
19355.Ezüst (Ag) kövekkel kirakott, feliratos gyűrű. Jelzett, bruttó: 18,8 g, m: 55-56 .....................................4 000
19356.Ezüst(Ag) vékony pálcikás karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 1,1 g ........................................................1 000
19357.Ezüst(Ag) legyezős gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 6 g ........................................................................2 000
19358.Ezüst (Ag) köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,3 g, m: 53 ............................................................................4 000
19359.Ezüst (Ag) design gyűrű borostyánszínű kővel. Jelzett, bruttó: 8,5 g, m: 57,5 .....................................4 000
19360.Ezüst (Ag) türkiz köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,4 g, m: 55 ...................................................................4 000
19361.Aranyozott ezüst (Ag) karikagyűrű kövekkel. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 57 ............................................4 000
19362.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 6,8 g, m: 53-54 ................................................................4 000
19363.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 55 ............................................................4 000
19364.Ezüst (Ag) fehér köves gyűrű. Jelzett, kis kopással, bruttó: 10,3 g, m: 58 ............................................4 000
19365.Ezüst(Ag) pillangó függő, jelzés nélkül, 1,6×1,5 cm, nettó: 1,1 g .............................................................800
19366.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc áttört köves szív medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 2,2×1,5 cm,

nettó: 7 g ...............................................................................................................................................2 000
19367.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc delfines medállal, jelzett, állítható h: 45-50 cm, 3,5×1,1 cm, nettó: 10,3 g ..3 600
19368.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 2,8 g ........................................................................1 000
19369.Ezüst (Ag) egyedi formájú gyűrű apró kövekkel. Jelzett, kőhiánnyal, bruttó: 5 g, m: 55 .......................4 000
19370.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 55 ...............................................................4 000
19371.Ezüst (Ag) design gyűrű borostyánszínű kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 2,9 g, m: 57 ...................4 000
19372.Ezüst (Ag) melltű kő berakással, jelzett, kissé sérült, br. 8,12 g, d: 3,5 cm ..........................................3 000
19373.Ezüst (Ag) gyűrű vörös és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 51 ...................................................4 000
19374.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 57,5 .........................................................4 000
19375.Ezüst (Ag) gyűrű zöld és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 4,3 g, m: 51 ..................................................4 000
19376.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,9 g .....................................................................................1 400
19377.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,3 g .....................................................................................1 400
19378.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,5 g .....................................................................................1 400
19379.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,1 g .....................................................................................1 400
19380.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, kőhiánnyal, bruttó: 4,3 g ..................................................................1 400
19381.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,2 g .....................................................................................1 400
19382.Ezüst(Ag) négyszálas fonott nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 14,4 g .................................................5 000
19383.Ezüst(Ag) lapos mintás kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45,5 cm, nettó: 13,8 g ............................................5 000
19384.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 1,7 g ...............................................................1 000
19385.Nagy rózsakvarc golyó d: 55 mm ..........................................................................................................6 500
19386.2db ezüst (Ag) nyelű villa, jelzett 20 cm ................................................................................................4 000
19387.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, zöld kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,4 g ..............................................5 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 437. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 436. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 180000
10001 140000
10010 6500
10011 9000
10012 19000
10013 26000
10015 15000
10023 5000
10025 4000
10029 6000
10030 7000
10031 16000
10033 55000
10034 5000
10035 18000
10037 40000
10038 13000
10039 8500
10040 4600
10041 4600
10044 48000
10045 5000
10046 7000
10047 2600
10048 12000
10049 48000
10051 5000
10052 4600
10055 7500
10056 24000
10059 18000
10060 8000
10062 120000
10063 40000
10065 4200
10067 2000
10071 3000
10075 19000
10076 3000
10077 15000
10079 6500
10080 19000
10081 8500
10082 6500
10084 15000
10086 5000
10094 14000
10096 8000
10097 13000
10098 3000
10099 3400
10100 6000
10102 18000
10104 32000

10105 24000
10106 12000
10108 32000
10109 2800
10110 1600
10112 6500
10116 6000
10122 3800
10123 3800
10124 40000
10128 6000
10131 3000
10132 6000
10135 26000
10136 24000
10139 7000
10141 11000
10143 3000
10146 3600
10147 30000
10148 2800
10149 2800
10150 5500
10151 2600
10152 24000
10156 2000
10161 32000
10162 55000
10163 130000
10167 11000
10169 38000
10172 3000
10173 11000
10174 2800
10175 3200
10177 3000
10180 24000
10181 18000
10182 14000
10183 15000
10184 12000
10187 9500
10189 22000
10190 22000
10197 19000
10200 16000
10201 12000
10203 28000
10205 4600
10207 2800
10208 6000
10210 9500
10213 4200
10216 5000

10218 14000
10219 12000
10220 24000
10222 26000
10225 4000
10226 8000
10227 5000
10229 50000
10230 8500
10231 32000
10232 18000
10233 3200
10235 7000
10237 6000
10239 8000
10243 8000
10246 5000
10252 1400
10253 11000
10255 5500
10256 10000
10260 5000
10261 4800
10278 2400
10281 2000
10282 8000
10283 5000
10284 11000
10285 28000
10286 1800
10287 30000
10290 24000
10291 34000
10294 4200
10296 40000
10298 70000
10304 38000
10306 14000
10307 11000
10308 42000
10311 28000
10313 4400
10314 4000
10315 3000
10318 20000
10319 48000
10322 12000
10329 44000
10333 12000
10334 22000
10335 6000
10336 12000
10343 800
10344 2000

10345 2200
10346 2200
10347 3000
10348 4000
10349 16000
10353 6000
10354 11000
10355 5500
10356 3200
10357 48000
10358 30000
10359 12000
10360 8000
10361 6500
10366 30000
10367 26000
10368 55000
10369 1400
10370 2600
10371 9000
10372 2200
10383 18000
10385 3000
10386 2200
10395 16000
10396 16000
10398 10000
10399 10000
10400 15000
10401 22000
10402 24000
10408 9000
10409 5000
10410 24000
10412 15000
10413 34000
10419 20000
10420 4000
10421 4200
10422 6000
10424 28000
10425 6000
10426 15000
10427 8500
10429 4800
10431 22000
10432 9500
10435 14000
10438 16000
10439 14000
10440 12000
10446 7000
10447 8500
10449 9500

10450 9500
10451 12000
10452 19000
10453 10000
10456 130000
10457 5000
10459 2200
10462 9000
10463 19000
10464 3000
10467 26000
10468 26000
10470 12000
10472 4000
10475 11000
10480 8000
10481 38000
10482 6000
10483 6500
10484 4000
10485 3000
10490 22000
10491 110000
10496 24000
10498 3000
10499 8000
10500 14000
10503 3200
10504 4600
10506 13000
10508 48000
10511 7500
10512 3000
10513 8000
10515 4000
10516 3000
10517 13000
10524 42000
10525 42000
10530 5000
10535 3000
10536 20000
10537 2400
10543 55000
10545 4000
10547 15000
10553 44000
10554 19000
10558 26000
10559 11000
10563 4400
10566 6000
10567 4000
10568 6000

10569 1200
10571 7000
10572 7000
10573 2600
10580 30000
10584 15000
10588 8000
10590 3200
10593 800
10594 800
10599 14000
10601 3200
10602 4000
10604 3400
10607 7000
10608 9500
10609 4000
10610 18000
10611 3800
10612 4000
10614 3200
10616 4400
10618 6000
10619 11000
10623 12000
10625 5000
10628 4000
10630 170000
10631 8000
10632 90000
10633 7000
10634 9500
10637 5000
10638 19000
10643 130000
10648 400
10650 8000
10651 800
10652 800
10656 2000
10657 800
10658 11000
10659 5500
10660 2000
10661 4000
10662 5000
10669 38000
10673 10000
10674 10000
10676 13000
10677 12000
10679 5000
10680 5000
10695 1000



10699 2000
10701 3200
10702 9500
10704 2200
10705 1600
10706 6000
10710 3200
10713 11000
10715 2000
10717 1800
10718 2000
10720 2800
10723 8000
10730 3200
10731 2400
10732 2800
10733 2000
10734 2800
10736 4000
10739 4200
10743 14000
10744 18000
10748 15000
10750 3400
10751 32000
10753 1800
10755 10000
10758 5000
10759 2000
10761 3000
10762 3000
10763 3000
10764 3000
10765 3000
10766 3000
10767 3000
10768 3000
10769 3000
10771 3000
10772 3000
10773 3000
10777 6000
10782 16000
10786 3800
10787 2400
10792 2000
10793 1200
10798 2800
10803 2000
10804 6500
10805 6000
10807 16000
10809 2000
10811 5000

10812 4000
10814 3800
10815 2800
10816 8000
10817 3000
10820 2600
10821 2800
10822 2800
10824 2400
10826 24000
10829 2400
10830 15000
10832 26000
10833 2200
10834 2200
10837 800
10838 800
10839 800
10840 800
10841 900
10842 1600
10843 800
10848 15000
10867 4000
10868 5000
10869 6500
10870 2000
10871 26000
10872 5000
10873 5000
10874 5000
10878 1000
10880 1600
10882 1200
10886 2600
10899 20000
10903 11000
10904 6000
10906 4200
10907 12000
10908 12000
10909 3000
10914 3000
10915 16000
10916 8500
10917 5500
10918 4800
10919 2000
10920 2000
10922 20000
10924 2000
10925 2000
10928 1400
10930 26000

10931 1200
10932 3200
10934 24000
10936 40000
10937 3000
10945 3000
10949 3000
10951 3000
10953 4000
10954 1200
10955 2200
10956 8500
10960 2600
10961 4600
10962 6000
10970 1800
10971 1800
10974 2000
10975 2400
10976 2400
10981 28000
11003 3000
11006 34000
11011 6500
11013 20000
11015 10000
11017 4200
11018 3000
11021 9000
11022 16000
11023 8000
11024 48000
11025 800
11026 1400
11027 3400
11028 7000
11029 2000
11032 1200
11033 2600
11035 1800
11037 2200
11038 4000
11039 11000
11040 1400
11041 1400
11042 1200
11044 4000
11045 11000
11047 5000
11052 1000
11053 1000
11054 5500
11055 5000
11057 5000

11058 3400
11059 3000
11060 3000
11063 2800
11064 3000
11066 10000
11068 2000
11069 2000
11070 500
11074 3000
11075 7000
11076 5500
11079 1200
11084 2000
11087 6000
11096 2000
11098 2000
11106 4000
11109 1600
11113 1600
11116 8000
11129 2000
11132 3000
11134 2000
11135 2400
11137 2200
11139 500
11140 500
11141 600
11143 2000
11147 3200
11148 3200
11149 1400
11156 4000
11158 900
11163 8000
11164 7000
11166 4200
11168 9500
11173 1600
11179 800
11180 2800
11183 3000
11185 3000
11187 800
11188 2800
11189 1200
11193 3000
11197 3000
11200 9500
11201 22000
11204 28000
11206 28000
11209 7000

11210 1400
11211 1600
11212 3200
11213 3000
11214 4600
11215 10000
11216 3000
11217 3000
11218 2800
11223 9500
11227 26000
11231 19000
11234 11000
11237 6000
11240 3000
11241 6500
11242 4800
11246 6000
11248 6000
11249 11000
11250 18000
11251 11000
11252 3400
11253 3800
11255 2800
11256 3000
11258 4200
11261 1600
11262 9500
11264 6000
11272 30000
11274 4400
11276 50000
11279 9000
11282 3000
11283 2200
11284 300
11288 6000
11290 1800
11292 5500
11293 17000
11295 9000
11296 4200
11297 3200
11298 48000
11301 6000
11305 1400
11306 6500
11307 2400
11308 2400
11309 3000
11310 22000
11311 2400
11312 2800

11313 5000
11315 2000
11316 2800
11317 13000
11318 8500
11319 7500
11324 1000
11325 2400
11328 2000
11329 1200
11330 5000
11331 6000
11332 6000
11333 4400
11334 3000
11335 10000
11337 14000
11340 22000
11341 24000
11342 6000
11343 11000
11345 4200
11346 6000
11347 2000
11348 2000
11352 1600
11353 9500
11354 1800
11355 9000
11357 2000
11358 13000
11359 6000
11362 2000
11364 28000
11365 3000
11367 8500
11370 3000
11372 4600
11373 3800
11374 1800
11375 2400
11376 3000
11379 4800
11381 2000
11382 1400
11385 4800
11386 2800
11388 1800
11389 2400
11392 6000
11395 8000
11396 9000
11401 18000
11402 9000



11403 12000
11404 1200
11405 1400
11406 1200
11407 1200
11408 1200
11410 7000
11413 5000
11415 1200
11416 2600
11417 2800
11418 2800
11419 3000
11420 3200
11422 11000
11426 700
11427 1600
11428 4000
11432 2400
11437 1000
11438 3800
11443 2000
11448 2000
11456 3200
11458 10000
11459 1000
11460 8000
11461 8000
11462 2600
11463 3000
11465 32000
11470 15000
11477 2600
11487 1800
11489 2000
11495 10000
11496 12000
11497 3000
11500 4000
11503 4000
11507 2000
11509 4000
11510 6000
11512 6000
11513 5000
11514 1400
11517 8000
11518 5000
11519 1000
11520 3200
11522 1200
11523 1800
11524 1600
11526 4000

11534 6500
11535 3200
11536 19000
11539 2600
11540 7000
11551 16000
11564 6500
11565 6500
11566 6000
11570 5000
11571 3000
11572 3000
11579 16000
11584 7500
11585 6000
11591 6500
11593 200
11594 1800
11604 9000
11605 32000
11606 26000
11607 36000
11608 3000
11610 1400
11611 1400
11612 3000
11613 4000
11614 5000
11615 7500
11616 4000
11621 7000
11623 1200
11625 5500
11627 800
11631 1800
11635 3800
11640 3000
11657 7500
11666 1800
11671 3000
11682 8000
11684 10000
11693 6000
11700 900
11706 2000
11711 3000
11716 1800
11717 3800
11718 6000
11733 8000
11734 3800
11744 16000
11746 3000
11748 1200

11749 2400
11751 4000
11753 3000
11755 2000
11756 4200
11757 2000
11758 2400
11761 4200
11762 7500
11764 5000
11765 3000
11766 6000
11769 4000
11779 3000
11783 8000
11784 4000
11788 4200
11789 2000
11790 3200
11791 8000
11805 5000
11807 6000
11810 6500
11811 4600
11814 3800
11822 18000
11824 75000
11827 9000
11839 11000
11841 14000
11842 5500
11852 3600
11860 3600
11861 26000
11869 17000
11870 16000
11875 5000
11877 5000
11885 3200
11886 3000
11887 5500
11889 2000
11890 2000
11892 2800
11896 11000
11898 9000
11899 800
11900 6000
11903 32000
11904 4200
11909 2800
11910 2600
11915 12000
11916 80000

11918 4000
11919 8500
11923 4000
11928 1000
11934 8000
11938 22000
11940 13000
11943 16000
11944 1000
11950 9000
11956 180000
11957 28000
11958 26000
11965 20000
11966 14000
11967 3800
11969 24000
11971 6500
11972 6500
11976 6500
11977 8500
11978 60000
11980 8000
11982 14000
11983 2800
11985 6000
11989 42000
11993 3400
11995 9000
11996 11000
11997 3200
11998 8500
12002 9500
12003 9000
12005 4000
12007 2800
12009 4000
12015 5000
12016 36000
12021 3200
12023 4800
12024 4400
12027 32000
12043 16000
12045 5000
12046 22000
12049 6500
12054 5000
12056 8000
12062 12000
12066 26000
12067 9500
12068 9000
12070 30000

12072 34000
12073 60000
12083 19000
12085 32000
12086 3200
12087 6500
12088 6500
12090 28000
12093 1200
12094 3000
12098 1400
12099 1200
12106 4800
12108 3800
12110 3000
12111 4000
12115 6000
12118 5000
12119 15000
12121 7500
12124 6500
12125 6500
12127 20000
12128 15000
12129 18000
12131 4600
12133 26000
12134 30000
12135 30000
12138 4400
12139 1200
12141 8500
12142 5000
12144 14000
12146 20000
12147 1400
12148 16000
12151 3800
12152 2600
12155 5500
12156 4800
12159 8000
12162 10000
12163 10000
12165 2200
12166 2800
12167 14000
12172 14000
12173 6000
12176 1600
12180 1600
12183 7000
12186 2400
12188 24000

12197 2400
12210 20000
12211 12000
12214 13000
12216 8000
12218 3400
12219 2000
12231 5000
12234 1600
12236 4800
12244 6000
12245 4200
12246 1800
12247 4400
12248 2800
12253 3000
12254 11000
12256 11000
12257 8000
12262 10000
12263 10000
12264 8000
12270 22000
12272 13000
12273 13000
12274 8000
12285 5500
12291 18000
12292 3000
12296 6000
12297 17000
12298 18000
12302 28000
12304 6000
12308 9000
12309 11000
12316 9500
12319 8000
12323 8000
12326 30000
12327 5000
12349 2800
12352 2800
12353 3600
12354 28000
12355 14000
12357 5500
12358 5000
12362 8000
12369 16000
12370 15000
12371 22000
12376 65000
12382 4000



12388 7000
12389 12000
12390 24000
12391 6500
12392 5000
12396 34000
12399 15000
12400 6000
12401 14000
12407 3000
12411 30000
12412 30000
12413 18000
12416 10000
12418 2000
12419 9000
12420 2800
12421 2000
12422 65000
12423 18000
12428 20000
12431 30000
12432 40000
12436 6000
12437 6000
12438 170000
12439 7500
12442 95000
12447 10000
12448 1400
12462 6500
12464 2800
12465 12000
12466 2000
12467 4000
12468 3000
12471 13000
12472 5500
12475 12000
12476 14000
12478 14000
12479 2200
12481 18000
12484 6000
12486 10000
12487 8500
12488 4600
12489 11000
12490 10000
12491 5500
12492 9500
12493 10000
12494 6500
12496 2200

12498 2000
12500 12000
12501 6000
12504 2400
12505 4000
12508 3600
12510 3200
12536 28000
12542 22000
12559 34000
12563 16000
12565 1000
12569 800
12570 800
12571 18000
12572 44000
12573 42000
12575 8000
12581 4000
12582 4000
12583 8000
12586 26000
12588 4800
12592 4000
12595 12000
12597 7000
12598 2800
12599 8500
12600 6000
12601 18000
12602 2800
12607 12000
12608 3800
12610 10000
12611 19000
12612 8000
12617 6000
12620 14000
12622 9000
12626 80000
12628 4000
12629 4000
12630 3600
12634 28000
12635 3000
12636 19000
12637 7000
12638 17000
12639 2000
12640 2000
12641 3800
12643 5000
12644 10000
12645 3400

12647 4000
12648 1600
12649 10000
12652 1800
12654 6000
12655 5500
12657 2000
12658 2200
12659 7500
12660 2200
12661 2400
12662 4400
12663 13000
12664 5000
12666 1200
12667 7000
12668 12000
12669 2000
12676 1400
12677 2000
12678 6500
12679 4000
12680 2600
12681 3600
12683 11000
12684 9000
12688 8000
12689 3000
12690 22000
12694 2000
12696 1000
12697 2000
12699 1800
12705 6500
12708 8000
12709 5000
12710 1600
12717 2000
12720 8000
12722 4000
12726 4000
12727 2000
12729 2600
12731 4000
12732 3200
12733 12000
12734 3000
12735 4400
12737 2800
12738 9500
12740 1000
12741 8500
12744 6000
12748 3200

12754 1800
12755 3800
12757 4600
12764 3800
12767 6000
12770 6000
12773 2000
12775 2400
12776 2000
12777 1600
12778 3000
12779 1000
12782 5000
12788 4200
12791 7500
12795 4000
12798 4400
12804 4000
12805 3000
12806 5000
12817 4000
12843 6500
12848 12000
12850 18000
12864 5000
12865 10000
12868 6000
12872 2000
12873 4000
12880 1000
12902 6000
12903 5500
12904 7000
12906 1000
12907 1000
12908 2000
12912 2800
12915 3800
12916 6500
12920 2600
12924 2000
12930 1200
12931 2000
12937 6000
12943 4600
12951 26000
12956 1400
12962 3000
12965 7500
12968 9500
12973 2800
12975 6500
12981 900
12983 4600

12984 3200
12990 6500
12992 4000
12993 1000
12994 2000
12995 2400
12997 2800
12998 4800
13002 1000
13006 3200
13007 3200
13008 3400
13010 2000
13013 1400
13014 2800
13015 3600
13019 1800
13021 2800
13022 14000
13023 2000
13026 5000
13027 2200
13028 2800
13029 7500
13031 3200
13033 2000
13036 8500
13037 2800
13039 4000
13041 9000
13042 2000
13043 2400
13044 2000
13046 2400
13048 12000
13049 2000
13057 1800
13058 3400
13060 2400
13061 1600
13062 2200
13069 1800
13071 4000
13072 6500
13073 100
13074 2200
13077 2200
13078 2600
13082 2000
13087 3400
13095 1000
13101 2200
13104 3000
13105 3600

13106 2000
13109 3600
13110 10000
13111 6500
13112 5000
13113 1200
13114 2000
13115 3000
13116 1200
13117 13000
13122 2800
13123 3400
13126 1800
13127 5000
13128 1200
13129 1200
13132 100
13138 16000
13143 1200
13146 2000
13147 3000
13148 1200
13149 2800
13150 1000
13153 1800
13154 2600
13159 2000
13160 1000
13163 2000
13164 5500
13165 17000
13169 6000
13170 2000
13171 1800
13172 2000
13173 5000
13175 8000
13176 2000
13177 2400
13178 3400
13179 3000
13181 2000
13184 1600
13185 2000
13186 4400
13187 2000
13188 3000
13191 3000
13199 1000
13222 1000
13223 1400
13226 1000
13228 1200
13237 4000



13246 7000
13252 1200
13255 3000
13256 2000
13260 5000
13262 2800
13264 3400
13280 3000
13281 5000
13285 2400
13286 6000
13291 1000
13296 2200
13300 1600
13301 8000
13302 2800
13306 1000
13315 6500
13317 4000
13318 4600
13319 3000
13321 5000
13322 1000
13323 1000
13324 2200
13325 3800
13327 1400
13328 1000
13332 900
13335 2000
13337 2200
13339 3000
13352 1800
13358 20000
13364 1600
13365 2600
13366 1200
13369 2000
13370 1000
13371 6000
13374 4000
13375 19000
13376 8500
13377 14000
13379 6000
13380 2800
13381 3400
13382 3200
13383 3400
13384 8000
13385 3000
13387 1800
13388 9500
13389 3600

13390 3600
13394 6000
13402 3000
13403 2000
13405 5000
13406 3000
13407 4000
13420 8500
13421 6500
13422 3600
13423 2600
13424 1000
13426 1200
13427 2200
13428 2400
13429 1400
13430 11000
13434 3200
13435 2400
13444 1000
13447 2800
13456 1000
13457 1200
13458 1600
13461 5500
13462 3800
13463 3000
13464 1000
13465 8000
13467 1000
13468 1200
13469 2000
13470 1600
13471 1400
13473 1200
13474 1200
13475 1200
13476 2400
13477 1000
13478 1600
13479 2200
13480 1600
13481 900
13482 1000
13484 7000
13486 1000
13490 4200
13493 4000
13494 8500
13495 4000
13496 4000
13497 4400
13498 5000
13499 6500

13501 2400
13502 8000
13503 4200
13505 3400
13506 11000
13507 24000
13508 3200
13509 2000
13515 12000
13516 1000
13518 10000
13519 11000
13521 1600
13522 1000
13523 1600
13524 3000
13526 7000
13528 6500
13529 7500
13530 13000
13531 24000
13533 2000
13535 2000
13537 1000
13538 4200
13539 11000
13540 1200
13541 1000
13542 7500
13543 1000
13545 5000
13546 2000
13547 2200
13550 4800
13552 2600
13553 1600
13554 2200
13557 2000
13558 7500
13560 2600
13561 1200
13563 800
13564 1200
13566 2000
13567 8500
13568 4200
13569 2000
13571 4800
13572 2000
13574 3800
13576 2000
13578 3600
13580 2600
13581 13000

13588 1200
13592 2000
13594 4000
13598 1200
13599 9000
13601 1600
13608 13000
13611 2000
13612 3000
13613 1600
13616 1400
13617 1200
13619 1600
13621 2600
13624 7500
13625 9500
13627 1200
13628 1600
13631 1200
13634 400
13637 2000
13639 1200
13640 1200
13643 2600
13644 1600
13645 5000
13646 1400
13647 2000
13650 3000
13651 11000
13653 1600
13655 5500
13657 5500
13662 4400
13664 20000
13665 26000
13667 26000
13668 90000
13669 14000
13670 20000
13671 1200
13672 12000
13673 42000
13674 2200
13677 1600
13679 30000
13680 3800
13681 5000
13682 11000
13683 2400
13684 2000
13685 5500
13686 3200
13687 40000

13688 42000
13690 2600
13692 1800
13695 6500
13696 1800
13699 1800
13701 3200
13702 2800
13705 3200
13707 10000
13708 1600
13711 5500
13712 1200
13713 12000
13714 1400
13715 1800
13718 4000
13721 4400
13722 900
13723 30000
13724 1600
13725 4200
13729 3000
13731 4400
13732 10000
13734 800
13739 2000
13742 100000
13743 12000
13744 3000
13749 14000
13750 4000
13751 3000
13752 12000
13754 20000
13759 5500
13760 24000
13761 7000
13762 2400
13764 3000
13770 2800
13771 24000
13772 6500
13775 4800
13779 2200
13787 5000
13790 4200
13795 1800
13798 2000
13803 3200
13806 800
13808 4400
13809 2800
13810 190000

13811 11000
13813 3000
13818 4400
13819 7000
13820 5000
13821 2000
13822 6500
13823 1000
13826 12000
13828 2800
13833 1400
13834 2600
13835 11000
13836 1400
13839 1400
13840 3200
13843 4000
13844 3000
13845 3000
13846 4000
13847 3000
13848 4000
13850 3400
13852 22000
13854 2400
13855 3200
13856 4000
13862 2000
13863 1000
13866 1600
13867 900
13868 1400
13869 1800
13870 2800
13871 8000
13872 3400
13876 3200
13877 3200
13878 1400
13879 5500
13880 1400
13883 1000
13886 2400
13887 3200
13888 2400
13889 8000
13890 8000
13891 2000
13892 7500
13893 1400
13894 1400
13895 3400
13901 4200
13902 170000



13905 2000
13906 2000
13908 1000
13909 1600
13910 13000
13913 2000
13914 2000
13915 2400
13917 2800
13918 2800
13920 2000
13922 1000
13924 2400
13925 3200
13926 2600
13927 1000
13930 2400
13932 2000
13934 2000
13935 1400
13939 14000
13940 18000
13941 20000
13943 2000
13945 2000
13949 4200
13950 2400
13954 3000
13955 1600
13959 18000
13960 4000
13962 1600
13964 3000
13965 1400
13966 3000
13967 22000
13968 32000
13971 1000
13972 7500
13975 2000
13976 2200
13977 2000
13978 3200
13979 2200
13980 2000
13982 2200
13984 8000
13991 2000
13992 2600
13993 1400
13994 2000
13995 1200
13996 15000
13998 22000

14005 18000
14009 2000
14010 2000
14011 2000
14012 2000
14014 3800
14017 3800
14018 220000
14019 900
14020 13000
14021 1800
14023 1200
14024 1600
14027 16000
14031 5500
14032 2400
14033 1600
14034 3200
14035 4000
14037 5000
14038 4000
14039 3000
14041 2000
14042 1000
14044 16000
14046 2200
14050 4200
14052 8000
14053 3000
14054 1400
14055 4000
14056 2000
14057 2200
14058 2600
14059 6500
14061 3000
14062 2800
14063 3000
14064 16000
14065 3000
14067 8500
14068 1200
14069 1400
14071 12000
14073 1000
14074 4600
14076 2000
14079 2600
14080 1600
14081 1400
14083 1600
14084 1600
14087 1600
14089 1600

14090 1800
14091 22000
14093 900
14099 1000
14106 400
14107 3600
14110 1000
14111 2200
14114 1600
14116 1600
14117 2000
14119 1600
14121 2400
14126 3200
14127 1600
14128 6500
14129 6000
14130 3400
14132 1000
14133 2800
14134 11000
14137 1600
14138 2400
14139 1000
14140 1200
14142 900
14143 1800
14145 2000
14146 2000
14148 2000
14151 2000
14153 2000
14154 22000
14158 5000
14164 11000
14167 8000
14169 2000
14170 2000
14171 3800
14174 4000
14175 4000
14176 1200
14177 14000
14179 1600
14181 1000
14183 1000
14190 700
14193 11000
14205 2000
14206 2000
14207 2000
14209 2800
14210 2800
14217 2400

14220 1000
14221 2800
14222 7000
14224 3800
14225 6500
14228 2400
14229 1400
14230 2400
14231 1400
14232 1000
14233 1400
14234 2400
14236 2000
14239 1600
14241 1600
14242 5000
14243 3600
14244 2400
14246 6000
14247 3400
14249 13000
14250 3600
14251 2800
14252 1800
14254 11000
14256 3200
14259 4000
14265 2800
14266 11000
14267 3400
14269 3400
14270 19000
14271 3400
14274 12000
14276 19000
14277 6500
14278 2000
14281 1400
14282 9000
14283 1600
14284 1600
14286 1600
14289 1600
14290 7000
14293 1000
14296 1400
14297 1400
14298 2000
14299 5000
14300 9000
14301 2000
14302 1600
14303 3600
14304 1800

14305 1600
14306 3200
14307 1600
14308 2600
14309 1800
14310 1800
14311 22000
14312 3200
14313 1600
14315 1600
14317 1600
14318 1600
14319 1600
14320 1800
14323 5000
14325 1800
14328 6000
14338 800
14339 1600
14341 900
14343 1600
14350 1400
14358 1000
14373 1200
14374 2600
14376 8000
14377 1400
14378 2200
14379 5500
14380 1400
14381 1600
14382 2800
14383 2000
14384 2000
14386 6500
14387 3200
14388 1200
14389 1400
14390 1000
14391 1000
14392 1200
14394 1200
14395 1200
14396 1400
14398 1800
14399 4000
14400 3000
14401 2400
14402 1200
14403 5000
14404 4800
14406 3800
14407 1200
14408 1200

14412 2000
14413 3000
14414 3200
14415 1800
14416 2200
14417 2400
14418 2000
14420 2000
14421 1400
14423 3800
14424 2800
14425 4000
14426 1600
14427 4600
14428 2000
14429 2600
14432 2800
14434 1000
14437 3600
14438 3600
14439 7000
14441 1400
14442 2000
14443 1200
14444 1400
14446 1200
14447 1000
14449 3200
14450 3400
14451 3000
14454 2000
14455 1800
14456 3200
14457 3000
14458 1400
14459 1200
14461 3000
14462 4000
14463 3000
14466 2600
14470 2800
14472 1800
14480 1600
14481 26000
14482 2000
14483 3000
14484 2000
14486 1400
14487 6500
14490 1000
14491 5000
14494 4800
14498 1400
14499 2000



14502 4000
14505 2800
14506 26000
14507 2000
14508 32000
14509 10000
14510 4000
14511 4000
14512 3000
14514 1000
14515 1600
14516 1000
14517 1600
14519 1600
14520 1000
14527 2000
14529 16000
14530 9000
14531 50000
14533 5000
14534 4200
14535 2200
14539 4000
14540 3200
14543 34000
14545 17000
14546 1400
14549 4000
14550 2800
14551 7500
14552 28000
14555 10000
14556 2000
14557 9000
14558 6000
14559 48000
14560 4000
14563 12000
14567 1200
14574 1400
14578 3200
14588 1600
14591 75000
14592 65000
14595 11000
14597 6500
14599 3000
14603 2000
14605 3800
14606 6500
14607 1000
14608 2200
14610 2000
14611 2000

14613 3000
14614 3600
14618 5000
14621 2800
14624 1800
14625 3000
14627 1200
14628 8500
14629 3200
14631 15000
14633 1400
14635 2200
14636 6000
14637 4400
14638 4400
14647 6000
14648 1400
14649 8000
14650 7500
14652 800
14655 1200
14657 2400
14660 5000
14662 6000
14663 4400
14666 42000
14668 4000
14670 46000
14671 13000
14672 2000
14673 1200
14674 4200
14675 6500
14676 2400
14678 2200
14680 6500
14682 2400
14684 2400
14685 4000
14687 11000
14690 1600
14691 70000
14692 7500
14693 95000
14695 3000
14698 16000
14699 6500
14701 3800
14703 6000
14704 3000
14707 6500
14708 9500
14709 3800
14710 6000

14711 10000
14718 4000
15001 40000
15003 40000
15005 30000
15010 32000
15014 12000
15015 18000
15016 42000
15017 10000
15018 3000
15021 6000
15023 8500
15024 800
15025 800
15031 2800
15034 1400
15039 4000
15041 3000
15042 1000
15043 4000
15044 9000
15045 8000
15051 12000
15052 1800
15055 3400
15058 70000
15059 2800
15060 3000
15062 2400
15066 2000
15074 1400
15076 1400
15077 1200
15078 1200
15079 3000
15081 9500
15082 800
15083 2000
15084 8000
15085 2000
15086 32000
15087 2200
15089 4400
15090 5000
15091 14000
15092 22000
15094 1800
15096 2000
15097 4200
15104 5000
15105 6000
15106 8000
15107 1200

15115 1000
15117 1400
15118 6500
15119 4400
15129 4000
15130 2400
15131 3600
15133 20000
15135 36000
15138 5000
15140 1600
15147 1000
15153 11000
15154 2400
15156 2200
15157 13000
15158 7000
15160 1000
15161 1200
15162 2400
15163 7000
15167 13000
15168 9000
15169 8500
15170 14000
15176 2000
15177 4000
15178 2000
15182 2800
15183 6000
15184 1000
15185 1000
15187 3600
15188 3000
15191 1800
15192 1600
15193 3000
15195 6000
15196 1000
15197 3800
15200 1000
15201 1600
15203 1800
15204 2800
15205 4800
15206 3400
15209 6000
15210 6500
15214 4000
15217 1800
15218 6000
15222 1800
15223 1600
15224 2600

15225 1800
15226 4400
15228 16000
15231 1200
15232 3200
15235 1000
15237 1800
15239 16000
15241 3000
15243 1800
15244 15000
15245 11000
15247 2400
15250 3200
15251 1200
15253 1200
15255 5500
15258 1600
15259 15000
15261 2000
15264 1600
15265 1600
15266 4800
15269 7000
15270 1800
15274 1600
15278 1800
15280 1600
15281 4200
15283 2400
15287 6000
15288 4000
15291 6000
15292 2400
15293 2400
15294 1400
15306 2400
15307 1800
15315 1200
15316 4000
15319 8000
15320 3000
15323 1800
15325 1200
15326 1200
15327 1800
15328 3400
15329 1400
15330 4000
15331 2000
15332 1600
15336 5000
15339 1200
15341 1800

15344 1800
15345 2000
15347 900
15348 3000
15350 2800
15353 1200
15354 1400
15356 9000
15359 1800
15363 1000
15364 2800
15366 1200
15369 2000
15371 6500
15380 1400
15381 1200
15385 8500
15389 1800
15390 1000
15394 1000
15408 4000
15410 1200
15411 1400
15412 1000
15413 2000
15414 600
15422 1200
15423 800
15432 1600
15437 4000
15439 1200
15452 2400
15453 8000
15454 1200
15455 13000
15456 2000
15457 2000
15459 2600
15462 2000
15477 1600
15491 10000
15493 24000
15504 5500
15506 3000
15507 3000
15508 70000
15512 4000
15515 3600
15517 4000
15518 4000
15522 4400
15523 2200
15529 3000
15530 3000



15532 3000
15534 2400
15535 2400
15536 2400
15540 7500
15546 3200
15547 1600
15548 1400
15549 1000
15550 1400
15551 1600
15552 1200
15554 3400
16001 13000
16004 6000
16007 8500
16008 5000
16010 4800
16012 2800
16013 3800
16014 1800
16017 3000
16018 3600
16019 4200
16020 3000
16021 4000
16024 2600
16025 1800
16026 11000
16027 1400
16029 3400
16040 2000
16041 2000
16042 2000
16045 3000
16047 6500
16048 2400
16055 1000
16057 1000
16060 2400
16062 2400
16067 2000
16070 2000
16072 6500
16075 1800
16076 1800
16077 1800
16081 2000
16082 1600
16084 1200
16085 1400
16087 1200
16088 1200
16089 1200

16090 4600
16092 300
16093 1200
16098 1400
16099 1800
16105 1200
16106 1200
16114 1000
16115 1200
16116 1200
16117 1000
16118 1000
16404 1600
16405 3800
16407 1000
16417 100
16448 3000
16453 1200
16454 1800
16455 1800
16458 2000
16459 2200
16460 28000
16461 12000
16462 10000
16464 9000
16465 4800
16467 3400
16468 2000
16470 7500
16475 80000
16476 30000
16480 8500
16481 24000
16482 9500
16484 8500
16485 6500
16487 4000
16488 6000
16489 6000
16491 3000
16493 4000
16495 4000
16496 4600
16499 16000
16500 3000
16501 2000
16502 5500
16505 5000
16506 3200
16510 22000
16511 2400
16512 2000
16513 1600

16514 3400
16515 3000
16516 3000
16517 3600
16518 3000
16522 2200
16523 2000
16524 2800
16525 2400
16528 6500
16529 2800
16530 2800
16531 2000
16534 1200
16535 2600
16537 2400
16538 1600
16541 1600
16543 3000
16544 400
16548 1600
16549 1600
16552 1800
16555 1400
16556 800
16557 2000
16558 1200
16560 2600
16561 1200
16564 1600
16566 1600
16567 1800
16571 1400
16572 1200
16573 1000
16580 7000
16586 1600
16587 4200
16805 1000
16810 7000
16811 4000
16812 3000
16813 4000
16820 5000
16822 5000
16828 4000
16829 3000
16830 3000
16831 2800
16832 2000
16835 1200
16836 2800
16837 1000
16838 1200

16839 1800
16844 32000
16845 30000
16848 5000
16850 12000
16851 9000
16853 11000
16854 8000
16856 7500
16863 11000
16864 7500
16867 6000
16874 6000
16880 4200
16881 3000
16882 22000
16883 26000
16884 3000
16885 3000
16886 2200
16887 6000
16899 4400
16901 2800
16902 3200
16903 3000
16904 2000
16905 2400
16906 3800
16908 2000
16909 2800
16910 2800
16912 3000
16913 3000
16914 3000
16915 19000
16917 3000
16918 3000
16919 3600
16920 2600
16926 2000
16927 2800
16929 3200
16930 1200
16931 2000
16932 1800
16933 2000
16934 3000
16935 1600
16937 2600
16938 2000
16939 2800
16940 3400
16941 3200
16943 1000

16947 1400
16950 2000
16952 3600
16953 2000
16954 3200
16956 2200
16957 2200
16958 2000
16959 2000
16960 2000
16961 2000
16962 4000
16963 18000
16964 1200
16965 2000
16966 2000
16971 2000
16972 8500
16975 1400
16976 1800
16979 20000
16980 1800
16981 2200
16983 1600
16986 1800
16987 1600
16988 1200
16989 1200
16991 1600
16992 1600
16993 1200
16996 1200
16997 1400
16999 1000
17000 1400
17001 1200
17003 1600
17006 1000
17008 1600
17009 1800
17011 800
17013 1600
17014 1200
17015 1600
17020 1000
17026 1600
17030 5000
17032 3200
17217 2600
17231 1600
17241 3000
17251 2400
17254 5500
17261 2000

17262 2400
17263 2200
17264 2400
17265 2400
17267 2000
17268 2000
17269 2000
17277 3800
17278 1200
17280 1600
17282 1600
17299 20000
17300 6500
17301 5000
17303 24000
17304 6000
17306 3000
17309 1800
17311 1200
17320 110000
17322 10000
17323 6000
17325 3800
17326 3200
17329 3000
17330 6500
17331 3000
17333 9000
17334 3000
17335 3200
17338 1000
17342 1800
17346 24000
17349 1200
17350 1600
17352 1600
17353 1200
17355 120000
17356 22000
17357 18000
17358 10000
17359 26000
17360 34000
17361 6000
17362 6500
17363 8500
17364 10000
17365 36000
17367 55000
17368 24000
17369 6000
17370 6000
17372 34000
17373 26000



17374 9500
17375 1200
17376 3400
17377 8500
17381 2000
17382 2400
17383 300
17384 300
17391 1600
17399 8000
17400 12000
17403 4000
17404 1200
17405 1600
17410 1000
17415 2200
17416 17000
17418 2600
17419 2000
17422 22000
17425 2600
17426 9500
17427 2400
17430 1800
17436 40000
17439 30000
17441 32000
17442 30000
17444 18000
17445 22000
17447 14000
17448 16000
17449 10000
17450 15000
17451 10000
17454 8000
17455 7500
17456 7000
17457 6000
17458 1000
17459 5500
17462 5000
17463 7000
17464 4400
17465 4000
17467 4400
17469 3400
17470 7000
17471 8500
17473 2400
17474 2200
17475 2200
17478 2800
17480 2000

17481 2400
17485 1000
17486 1800
17487 2000
17488 1600
17489 1800
17492 1600
17494 2000
17495 1600
17498 1200
17500 1200
17503 2600
17510 5500
17512 6000
17513 2000
17516 1600
17517 11000
17518 1000
17519 1600
17520 2400
17527 1600
17536 1600
17545 1000
17548 4000
17557 10000
17559 3400
17560 2400
17561 2000
17562 4600
17563 2800
17564 2000
17565 1000
17566 2400
17571 1200
17572 1200
17574 1400
17576 2000
17579 15000
17580 12000
17581 18000
17582 12000
17583 10000
17585 13000
17586 6000
17588 5000
17590 8000
17593 6000
17595 7500
17598 7500
17599 6000
17600 6000
17601 3400
17602 4000
17604 7500

17605 7000
17608 2800
17611 4000
17612 8000
17615 6500
17619 4000
17620 1000
17621 2400
17622 7500
17623 2400
17624 9000
17626 4000
17629 3600
17633 3000
17634 4000
17635 1400
17640 4000
17650 4600
17651 4000
17657 3600
17659 3000
17661 3400
17664 4000
17666 3800
17671 6500
17674 4200
17675 2000
17676 2600
17678 3000
17679 2000
17682 1400
17685 2200
17686 3000
17687 2400
17690 4200
17691 2000
17693 6000
17699 1200
17701 2600
17702 2600
17707 1600
17709 3400
17716 2400
17717 1000
17719 1600
17720 1600
17725 1200
17726 1400
17727 3600
17729 1200
17732 1800
17739 1800
17742 1600
17747 1200

17750 1600
17752 1800
17754 3600
17759 1600
17761 1200
17765 1600
17767 2000
17773 1800
17777 2000
17785 1600
17791 1600
17795 2400
17802 1200
17804 1000
17806 1200
17807 1200
17815 3200
17817 1600
17818 1800
17819 1400
17829 2800
17830 2400
17832 1600
17835 2000
17837 2600
17838 1400
17839 2000
17842 1000
17847 1200
17854 1200
17855 2000
18504 1600
18520 1200
19010 220000
19021 170000
19026 150000
19033 100000
19034 100000
19036 80000
19038 110000
19039 85000
19045 65000
19053 70000
19055 55000
19057 75000
19072 28000
19075 38000
19077 32000
19078 32000
19079 28000
19085 14000
19086 15000
19087 17000
19090 16000

19097 10000
19098 22000
19100 9000
19101 22000
19102 12000
19104 10000
19108 24000
19109 26000
19112 14000
19113 9000
19116 6000
19117 6000
19118 4000
19119 18000
19128 16000
19129 20000
19130 18000
19136 95000
19140 16000
19141 7000
19144 22000
19147 8000
19148 32000
19150 28000
19151 9500
19152 50000
19153 26000
19157 15000
19158 12000
19159 12000
19160 28000
19161 13000
19163 8500
19165 6000
19166 5500
19167 5500
19171 4400
19172 7000
19173 8000
19174 5000
19175 2400
19177 4600
19179 3000
19181 2800
19183 2600
19184 2400
19185 7000
19186 7000
19187 2600
19188 6000
19189 6000
19191 4400
19192 10000
19193 3200

19194 4000
19195 6500
19197 4000
19198 4000
19200 3800
19201 6500
19202 8000
19203 5500
19205 4000
19207 4000
19210 4000
19211 4400
19213 4200
19214 3000
19216 4000
19218 4200
19228 4000
19229 6000
19231 4000
19233 4000
19234 4000
19236 4000
19239 4000
19242 4000
19244 4000
19247 4000
19249 4000
19251 4000
19258 5000
19266 5000
19267 3800
19268 3800
19276 4800
19283 1800
19285 3600
19286 4000
19287 4000
19295 1800
19296 2000
19298 3800
19299 1800
19300 4000
19302 4800
19304 5500
19313 3800
19315 4200
19332 4400
19333 3800
19334 4000
19340 4000
19343 4000
19353 2000
19354 1200
19359 1000



19362 2000
19367 1800
19368 3400
19373 3200
19378 5500
19380 5000
19383 3400
19385 3400
19391 2400
19399 2600
19401 2400
19402 1600
19403 1200
19404 1400
19405 1800
19406 4600
19407 3800
19412 1600
19416 1000
19419 2400
19431 1400
19433 2200
19435 3000
19436 700
19437 2600
19443 700
19445 2200
19447 4000
19453 7000
19455 5000
19458 2600
19464 2600
19465 1600
19466 1600
19469 900
19470 1800
19471 1600
19472 1400
19474 1800
19477 3400
19478 1800
19486 3400
19488 4600
19492 4200
19493 2400
19494 2600
19495 3000
19497 3600
19498 2800
19513 6000
19515 3000
19527 3800
19528 6000
19529 5500

19531 2800
19532 9000
19535 1600
19539 3200
19542 4000
19546 1000
19555 1600
19556 4600
19558 1800
19565 1600
19566 1000
19568 1800
19570 2600
19571 2600
19572 3000
19575 1400
19576 5000
19580 1000
19585 1000
19586 1000
19590 1200
19596 1600
19599 2400
19603 1400
19605 2000
19606 2000
19607 3400
19609 3800
19610 3600
19611 1000
19614 1000
19626 2600
19629 2000
19642 1600
19643 2000
19644 3200
19649 2200
19650 2200
19651 5000
19654 1600
19655 2000
19658 3400
19666 4800
19668 1200
19679 1000
19681 1000
19687 1800
19689 1200
19691 6000
19692 2200
19694 28000
19695 4200
19699 9000
19700 3800

19702 1800
19705 5500
19708 8000
19710 5000
19713 1600
19717 1600
19718 1200
19720 2800
19721 2400
19723 1600
19725 4400
19727 2600
19730 3200
19732 2600
19737 3400
19742 3600
19743 2000
19745 1000
19746 1200
19758 1000
19761 2000
19762 1600
19764 1400
19765 2600
19767 1200
19768 1200
19770 1200
19772 5000
19773 5500
19774 2800
19776 1400
19779 1000
19780 1400
19789 1400
19800 1600
19804 4800
19806 2000
19807 1600
19808 1400
19809 1800
19822 1200
19829 1400
19842 6500
19843 4800
19845 2800


